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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit 
Publik (APP).   
 
Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i 
gjithë kuadri ligjor për prokurimin,  vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe 
Dokumentat Standarde të Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë 
numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin 
ligjor në fuqi. 
 
 
Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, 
njoftimet për anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe 
njoftimet për kontratat e lidhura. 
 
Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të 
cilët janë të përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 
 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti “A.K.F 
Petrolium, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L32126025V, me seli në Tiranë, 
përjashtohet -1 (një) vit (duke filluar prej datës 19.06.2015 - 19.06.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti O F F I C 
E CENTER, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K41425042N, me seli në Tiranë, 
përjashtohet 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 05.03.2015-04.03.2018)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti NEW 
OFFICE ALBANIA, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31328043J, me seli në 
Tiranë, përjashtohet -3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 23.08.2013-23.08.2016)   
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti Edonil 
Konstruksion,  Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K11519006K, me seli në Kashar, 
Tiranë, përjashtohet -3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 20.09.2013-20.09.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
PROJEKSION-2,  Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J94812623A, me seli në 
Pogradec, përjashtohet - 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 03.10.2013-03.10.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
EURONDERTIM M.K., Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K62004009U, me seli në 
Tiranë, përjashtohet -3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 14.10.2013-14.10.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
'ÇEPELE', Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J63423465B, me seli në Roskovec, Fier, 
përjashtohet -3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 12.09.2014 - 12.09.2017)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
MIQESIA SH.P.K, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J61804015Q, me seli në Tiranë, 
përjashtohet –2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 29.12.2014-29.12.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti LANDI 
KONSTRUKSION, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K38011710S, me seli në 
Shkodër, përjashtohet –2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 27.10.2014- 27.10.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti ROGAT 
SECURITY GROUP, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31526053M, me seli në 
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Tiranë, përjashtohet -3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 23.09.2015-23.09.2018)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
PROQUAL, Shoqëri Aksionare, me NIPT K01703002S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 
3 (tre) vjet (duke filluar prej dates 28.09.2015-28.09.2018)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
ALBDESIGN, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J61904025D, me seli në Tiranë, 
përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 02.10.2015 - 02.10.2016) 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti  
Boiken Verli, Person fizik, me NIPT L01416019A, me seli në Tiranë, përjashtohet –  
1 (një) vit (duke filluar prej datës 05.02.2016 - 05.02.2017)  
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

NJOFTIM I APP 



Buletini Nr. 19 datë 16 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           7/494  

 

 
 
Në zbatim të Urdhrit të Këshillit të Ministrave nr. 201 dt.16.12.2005 “Për nxitjen e 
ndërgjegjësimit të publikut për pjesëmarrjen në luftën kundër korrupsionit”, Agjencia 
e Prokurimit Publik fton: 
 
Të gjithë pjesëmarrësit në procedurat e prokurimit si dhe publikun e gjerë, të japin 
ndihmesën e tyre në identifikimin e shkeljeve të ligjit si dhe të elementeve që kryejnë 
veprime korruptive. 
 
Ankimimet dhe denoncimet e bëra nga ana juaj do të shërbejnë në arritjen me sukses 
të luftës kundër korrupsionit. Ankimet dhe denoncimet për veprime korruptive të 
bëhen në numrin e telefonit: 04/277510   04/277515 
 
Me postë elektronike paraqitja e tyre të drejtohet në këtë adresë e-mail:  
antikorrupsion.app@gmail.com 
 
Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj në 
bashkëpunimin dhe mirëkuptimin tuaj.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TË DHËNA PËR KARBURANTET 

mailto:antikorrupsion.app@gmail.com
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Periudha 04-10 Prill 2016 

  

 
Lloji i mallit 

cmimi lekë/  
litër  

pagesë dogane 
lekë/ litër 

 
Benzinë pa plumb 43.8875042 87.4748713 

 
Jet 32.5136612 38.0000000 

 
Naftë D 1  36.2912686 87.9302327 

 
Mazut; Solar     

    
    

 
Periudha 11-17 Prill 2016 

  

 
Lloji i mallit 

cmimi lekë/  
litër  

pagesë dogane 
lekë/ litër 

 
Benzinë pa plumb 44.7863745 88.0948261 

 
Jet 74.0121707 51.2838946 

 
Naftë D 1  37.5398398 88.6589076 

 
Mazut; Solar 33.5769160 53.7651363 

    
    

 
Periudha 18-24 Prill 2016 

  

 
Lloji i mallit 

cmimi lekë/  
litër  

pagesë dogane 
lekë/ litër 

 
Benzinë pa plumb 44.7215116 87.8810702 

 
Jet     

 
Naftë D 1  39.0886159 88.8830607 

 
Mazut; Solar     

    
    

 
Periudha 25 Prill - 01 May 2016 

  

 
Lloji i mallit 

cmimi lekë/  
litër  

pagesë dogane 
lekë/ litër 

 
Benzinë pa plumb 46.5283694 88.2799816 

 
Jet     

 
Naftë D 1  40.0439182 89.3246126 

 
Mazut; Solar 40.0695054 55.1163011 
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 
ELEKTRONIK 

 
 
 
 
 

PROCEDURA TË  KUFIZUARA 
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 
PUBLIKE 

 
 

BASHKIA DIVJAKE 
 
Autoriteti kontraktor  adresa :Bashkia Divjake  Lagjia nr.2, Nr tel.0371 22081. 
 
Lloji i procedures  se prokurimit : Tender i hapur 
 
Objekti i prokurimit :  ”Segmenti 3 i pasareles + ure me dru pergjate rruges automobilistike, hyrja e 
parkut – godulla e brendshme” 
 
Fondi Limit : 83 332 546 (tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e dy mije e peseqind e dyzete e 
gjashte) leke pa tvsh. 
 
Burimi i financimit : FZHR.    
 
Afati per realizimin e punimeve : 6muaj. 
 
Data e zhvillimit te tenderit ,ora , vendi : 31.05.2016ora 10.00  Prokurim elektronik    ne  
www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 31.05.2016 ora  10.00  Prokurim elektronik ne  
www.app.gov.al 
 

BASHKIA  GJIROKASTER 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 
Emri    Bashkia Gjirokaster me adrese sheshi i Cercizit 
Adresa   sheshi Çerciz Topulli 
Tel/Fax  084 26 35 00; 084 26 37 96 
E-mail   ______________________ 
Faqja në Internet _______________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i hapur, Punet, Prokurim elektronik,  
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion i bulevardit 18 shtatori dhe degezimeve 
rr. Rrexhep Qosja dhe “Gole Gushi”. 
 

http://www.app.gov.al/
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4. Fondi limit:  215 731 462 (dyqind e pesembedhjete milione e shtateqind e tridhjete e nje mije e 
katerqind e gjashtedhjete e dy) leke pa t.v.sh. Vlera e financimit per vitin 2016 eshte 165 690 163 
leke me t.v.sh. 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj nga dita e lidhjes se kontrates. 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02.06.2016 ora 09.00 në 
websitin e APP www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02.06.2016 ora 09.00 në 
websitin e APP www.app.gov.al 
 

BASHKIA KELCYRE 
 
1-Autoriteti Kontraktor:   Bashkia Kelcyre 
 
2-Lloji i proçedures se prokurimit: Kerkese per propozim , elektronike 
 
3-Objekti Prokurimit: ““Rikualifikimi urban i perroit ne lagjen “Gur” si dhe sistemimi i shtratit te 
perroit”  
    
4-Fondi limit(nqs ka lote i ndare sipas loteve):    56,508 836 ( pesedhjete e gjashte milion e 
peseqind e tete mije e teteqind e tridhjete e gjashte ) leke pa tvsh 
Fondi i vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit me vendim te Komitetit te Rajoneve 
 
5-Afati per mbarimin e punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit; 180 dite kalendarike  
nga data e lidhjes se kontrates. 
     
6-Data zhvillimit te tenderit  02.06.2016, ora 08.30, 
 ne adresen  www.app.gov.al   
 
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave,   data 02.06.2016, ora 0830,  
ne adresen  www.app.gov.al   
 

BASHKIA  MALIQ 
 
1-Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel : Bashkia Maliq, Bulevardi “ Rinia” Tel 0861 220 26 
 
2-Lloji i proçedurës së prokurimit:  Procedurë e hapur/, Sistem Elektronik 
 
3-Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) :   
“Sistemim – asfaltim rrugë dytësore blloku Nr.3, ndërtim rruge për biçikleta në qytetin Maliq” 
 
4-Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) :  
15.832.697 (pesëmbëdhjetë milion e tetëqindetridhjeedytmijë e gjashtëqindenëntëdhjetështatë)  lekë 
pa TVSH  
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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5-Afati i mbarimit të punimeve/për dorëzimin e mallit/kryerjen e shërbimit:    
        Nga data e lidhjes së  kontratës deri në 60 ditë 
 
6-Data e zhvillimit të tenderit:    01.06.2016       ora: 10:00   
 Vendi: adresa e internetit të APP, www.app.gov.al, Zyra Juridike , kati III-të, Bashkia Maliq. 
 
7-Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data:    01.06.2016 ora: 10:00 
  Vendi:  adresa e internetit të APP, www.app.gov.al, Zyra Juridike, kati III-të, Bashkia Maliq. 
 

BASHKIA LEZHE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 
Emri    Bashkia Lezhe 
Adresa   Gjergj Kastrioti  
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   juristi@lezha.gov.al 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  I hapur me mjete elektronike  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: LULISHTE DHE PARKIMI NE SHESHIN 
PERBALLE GJIMNAZIT "HYDAJET LEZHA" LAGJE "BESLIDHJA" LEZHE 
 
4. Fondi limit  21 000 776 ( njezet e nje milion e shtateqind e shtatedhjete e gjashte ) leke pa TVSH 
Vlera e financimit per vitin 2016 eshte 10  500 388 ( dhjete milion e peseqind mije e treqind e 
tetedhjete e tete ) leke pa TVSH 
Vlera e financimit per vitin 2017 eshte 10  500 388 ( dhjete milion e peseqind mije e treqind e 
tetedhjete e tete ) leke pa TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj nga data e nenshkrimit te 
kontrates    
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:06.06.2016 ora 10 00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.06.2016 ora 10 00 
 

BASHKIA POGRADEC 
 
1. Autoriteti kontraktor: Bashkia Pogradec, me adrese lagja nr.2, bulevardi “Rreshit Çollaku 
 
2. Lloji i procedures se prokurimit: E Hapur (Punë) - Prokurim Elektronik. 
 
3.  Objekti i prokurimit: “Mure pritës dhe mbajtës Rruga Auto, Lagja e Xhamisë, fshati         
Gështenjas. Njesia Administrative Gështenjas. 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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4. Fondi limit pa TVSH: 12.650.096 (Dymbedhjete milion e gjashteqind e pesedhjete mije e 
nentdhjete e gjashte) lekë. 
 
5. Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit, Transferta e Pakushtezuar. 
 
6.  Investime , Pune Publike    X 
 
7. Afati për realizimin e punimeve: 3 ( Tre) muaj, duke filluar nga data e nënshkrimit të kontratës. 
 
8. Hapja e ofertave do të bëhet më datë 02.06.2016, Ora: 10:00, vendi: www.app.gov.al 
 
9.Afati i fundit për pranimin e dokumenteve: 02.06.2016, Ora: 10:00, vendi: www.app.gov.al 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT (FSHZH) 
 
1. Autoriteti Kontraktor: Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH), me adresë: Rruga “Sami Frashëri”, 
Nr.10, Tirane, Tel/Fax:+355 42 234 885.  
 
2. Lloji i Proçedures së Prokurimit: “Tender i Hapur”.  
 
3. Objekti i Prokurimit: “Rikonstruksion Rruga " B.Curri - Cerrice".  
 
4. Fondi limit: 65.376.254 (gjashtedhjete e pese milion e treqind e shtatedhjete e gjashte mije e 
dyqind e pesedhjete e kater) lekë pa t.v.sh.  
 
5. Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit.  
 
6. Gjuha e Tenderit: Dokumentet e Tenderit do të jenë të disponueshme në gjuhën Shqipe. 
Ofertuesit mund të dërgojnë ofertat e tyre në gjuhën Shqipe.  
 
7. Afati për Kryerjen e Shërbimeve: Duke filluar nga data e lidhjes së kontratës, me përfundim 
brënda 6 muaj nga data e fillimit te punimeve.  
 
8. Hapja e Ofertave do te behet ne 02.06.2016 Ora: 12.00.  
 
9. Afati i fundit per pranimin e dokumentave 02.06.2016 Ora: 12.00  
 
10. Vëndi: në faqen zyrtare të Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al.  
 
11. Personi Pergjegjes: Valentina Kazanxhi, Njesia Ligjore dhe e Prokurimit  
 Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
 Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania  
 Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151)  
 Fax: 00355 4 2 234 885  
 E-mail: vkazanxhi@albaniandf.org.  
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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12. Operatorët ekonomikë të huaj, në mënyrë që të përdorin sistemin e prokurimit elektronik, duhet 
të rregjistrohen si operatorë ekonomikë në adreswn e internetit: 
https://www.app.gov.al/ep/Registration.aspx.  
 

ALBCONTROL SHA 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    ALBCONTROL SHA 
Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 
Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 
E-mail   elleshi@albcontrol.al 
Adresa e Internetit www.albcontrol.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur me mjete elektronike 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndërtimi i një godine shërbimi një kat 
 
4. Fondi limit: 16 666 416 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 
katërqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   4 (kater) muaj 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.06.2016 ora 11.00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.06.2016 ora 11.00 
 

BASHKIA DEVOLL 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    BASHKIA DEVOLL 
Adresa   Lagjia nr 1, Rruga 24 Tetori Bilisht              
Tel/Fax  +355 811 2 22 26 
E-mail   bashkiadevoll@gmail.com 
Faqja në Internet www.bashkiadevoll.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur- Pune 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Rikualifikim Urban i Qendres se Qyetit Bilisht, Loti i I 
 
4. Fondi limit : 103.596.018 (njeqind e tre milion e peseqind e nentedhjete e gjashte mije e 
tetembedhjete) leke pa T.V.SH dhe 124.315.222 (njeqind e njezet e kater milion e treqind e 
pesembedhjete mije e dyqind e njezet e dy) leke me T.V.SH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 03/06/2016 Ora: 10:00 



Buletini Nr. 19 datë 16 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           21/494  

 

 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 03/06/2016 Ora 10:00 
 

BASHKIA LUSHNJE 
 
Autoriteti Kontraktor:  Bashkia Lushnje, “Lagjia “Kongresi”, Lushnje,  Tel/Fax: 035 2 221 39 , E-
mail: bashkia@lushnje.yahoo.com; Adresa e Internetit: www.bashkialushnje.gov.al;  
 
Lloji i procedures se prokurimit: “Procedure e hapur   Elektronike” 
 
Objekti i prokurimit: ”Rotondo e Plugut –Postobllok  , Rruga e hyrjes Lushnje -Tirane  (faza e dyte) 
 
Fondi limit:   88 520  651   ( tetedhjete e tete milion   e peseqind e njezet mije e  gjashteqind e 
pesedhjete e nje )leke pa tvsh  nga ku vlera e financimit per vitin 2016 eshte 44 260 326  (dyzet e 
kater milion e dyqind e gjashtedhjete mije e  treqind e njezet e gjashte  ) leke pa tvsh. 
 
Burimi i financimit:          Buxheti i shtetit (  FZHR )   
 
Investim  X , Shpenzim operativ  
 
Afati per kryerjen e punimeve:      135 (njeqind e  tridhjete e pese )  dite kalendarike  
 
Data e zhvillimit te tenderit: 06.06.2016, ora 09.00, Vendi: Bashkia e Lushnjes. 
Website i APP-së: www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 06.06.2016 ora 09.00,Vendi:Bashkia e Lushnjes. 
Website i APP-së: www.app.gov.al 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT SH.A. 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
    Emri                                  Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a),  
    Adresa                               Bulevardi Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9 Yrshek, Kashar, Tiranë , 
    Tel/Fax                              +355 4 2225581,  
    E-mail                                info@ost.al ,  
    Faqja në  Internet            www.ost.al. 
        
2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedura e Hapur me mjete elektronike                                                                              
   
3. Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndarë sipas loteve):  
 
Rikonstruksioni i Segmanteve të linjave 110kV Selenicë – Drenovë dhe Selenicë - Fier 
 
4. Fondi limit ( nqs ka lote i ndarë sipas loteve) pa TVSH: 
 

http://www.bashkialushnje.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.ost.al/
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61,650,075 (gjashtëdhjetë e njëmilion e gjashtëqind e pesëdhjetëmijë e shtatëdhjetë e pesë)  Lekë pa 
TVSH. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  6(gjashtë) muaj nga hyrja ne fuqi e 
kontratës. 
 
6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Dt.06/06/2016, ora 10:00, Faqja zyrtare e website-it të Agjencise se Prokurimit Publik,  
www.app.gov.al 
 
7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Dt.06/06/2016 ora 10:00, Drejtoria e Prokurimeve, OST sh.a., 
                                                                                                  

BASHKIA KRUJE 
 
AutoritetiKontraktor: BashkiaKruje 
Adresa: QenderKrujeNr. Tel/Fax 051122170 
 
LlojiiProçedures se Prokurimit: “E Hapur”(Prokurimelektronik) 
 
Objektiiprokurimit: “Sistemim-asfaltim Rruga Gramez - Lagjia Bregu i Lumit Thumane” 
 
Fondi limit:13’441’812leke pa tvsh 
 
Burimiifinancimit:Teardhurat e Bashkise.Likujdimiikontratesper vitin 2016 do tejete ne vleren 
8’170’656 leke me tvsh,diferenca e kontrates do telikujdohet ne vitin 2017. 
 
Afatipërkryerjen e punimeve 2(dy)muajnga data e lidhjes se kontrates. 
 
Data e zhvillimittetenderit: 06.06.2016 ,ora10.00 
Prokurimelektronik ne websitinzyrtarteAgjencise se ProkurimitPublik: 
https://www.app.gov.al 
 
Afatiifunditpërparaqitjen e dokumentave: 06.06.2016 ,ora10.00 
Prokurimelektronik ne websitinzyrtarteAgjencise se ProkurimitPublik: 
https://www.app.gov.al 
 

BASHKIA MALLAKASTËR 
 
Autoriteti kontraktor , adresa , nr . tel : Bashkia Mallakastër , Ballsh Mallakastër, nr. 
Tel/faks.++355 313 22 113 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Tender i Hapur 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve) : Rikonstruksioni i rrugëve ''Kamber 
Belishova" dhe ''Orhan Bardhi'',në lagjen "Glavenica",qyteti Ballsh 

http://www.app.gov.al/
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Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 38.045.129 lekë pa T.V.SH. 
 
Burimi i Financimit : Nga buxheti i pavarur i Bashkisë 
 
Afati për mbarimin e punimeve/për dorëzimin e mallit/kryerjen e shërbimit: 60 ditë 
 
Data e zhvillimit te tenderit : 02/06/2016. ora: 14 00, vendi : Bashkia Mallakastër, 
elektronike në adresën www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data: 02/06/2016. ora: 14 15, vendi : në mënyrë 
elektronike në adresën www.app.gov.al 
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PROCEDURA TË HAPURA MALLRA 
 
 

BASHKIA TIRANË 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME  NR.1 E  PUNËTOREVE TË QYTETIT 

                 
Autoriteti Kontraktor:  Drejtoria e Përgjithshme Nr.1 e Punëtorëve të    
                                                Qytetit, Rruga“5Maji”  
 
Lloji i proçedurës:            “Proçedure e Hapur ”  
 
Objekti i prokurimit:              “Blerje Stola dekorativ, Kosha” 
 
Fondi limit:                     8 333 256 (tetë milion e treqind e tridhjetë e tre           
                 mijë e dyqind e pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH 
  
Kohëzgjatja e Kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:         

30 (ditë) nga data e lidhjes se kontrates 
 
Afati kohore per dorezimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:               

1.06.2016 ora 10:00 
 
Afati kohor për hapjen e Ofertave ose kërkesave për Pjesëmarrje:        
1.06.2016 ora 10:00 
 

RADIOTELEVIZIONI SHQIPËTAR 
 
Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel :   RadioTelevizioni Shqipëtar Adresa: Rr: Ismail Qemali, 
Nr:11, Tiranë. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur  me mjete elektronike 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje biletë ajrore për shërbim jashtë vendit”, e shoqëruar me siguracionin e 
udhëtimit ” 
 
Fondi limit  total për 24 muaj : 30,466,666.66 (tridhjet milionë e katërqind e gjashtëdhjet e gjashtë 
mijë e gjashtëqindë e gjashtëdhjet e gjashtë pikë gjatëdhjet e gjashtë) lekë pa tvsh me Buxhetin e 
RTSH-së.      
  
Afati i lëvrimit të mallit:  sipas nevojave të Autoritetit Kontraktor. 
 
Data e zhvillimit të tenderit: 30.05.2016 ora 10.00   vendi: 
Në ambientet e RTSH-së,  nëpërmjet faqes zyrtare të APP-së:  www.app.gov.al,  
 

http://www.app.gov.al/
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Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data: 30.05.2016  ora 10.00  vendi: 
Në ambientet e RTSH-së,  nëpërmjet faqes zyrtare të APP-së:  www.app.gov.al 
 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Universiteti Politeknik i Tiranes 
Adresa   sheshi “Nene Tereza”, nr. 4, Tirane. 
Tel/Fax  04 2 22 79 14 
E-mail    
Faqja në Internet www.upt.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadërBlerje Orendi dhe Paisje Zyre për nevoja të Njësive të 
Universitetit Politeknik të Tiranës. 
 
4. Fondi limit37,679,333 (tridhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e 
treqind e tridhjetë e tre) lekë (pa TVSH) 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  60 ditë pas datës së lidhjës së kontratës 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 01/06/2016Ora: 
10:00Vendi Prokurim elektronik ne adresen e APP www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 01/06/2016Ora: 
10:00Vendi Prokurim elektronik ne adresen e APP www.app.gov.al 
 

QENDRA E TRANSFERIMIT TË  TEKONOLOGJIVE BUJQESORE  
FUSHË-KRUJË 

 
1- Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Qendra e Transferimit të Teknologjive Fushe-Krujë Adresa: 
Rruga e Rinasit, Fushë – Krujë, Tel : 0694000045. 
 
2- Lloji i procedures së prokurimit: “Procedure e hapur” 
 
3- Objekti i prokurimit: “Blerje plehera kimike per ushqimin e tokes” 
 
4 - Fondi limit  prej  1 024 958 (njemilion e njezet e kater mije e nenteqind e pesedhjete e tete leke) 
pa TVSH.  
 
5- Afati i sjelljes se mallit: 30 dite kalendarike pas lidhje se kontrates. 
 
6- Pershkrim i shkurter i kontrates :  Kontrata konsiston ne blerje e pleherave kimike per nevojat e 
Bazes Eksperimentale Prodhuese te Qendres se Transferimit te Teknologjive Bujqesore Fushe 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Kruje. Keto plehera kimike konsistojne ne plotesimin e nevojave ushqimore te bimeve qe mbillen 
ne bazen eksperimentale. 
 
7-Afati për paraqitjen e kërkesës për shprehje interesi; 
01.06.2016 ora 10:00 Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al 
 
8-Afati i fundit për paraqitjen e dokumentave:  
01.06.2016 ora 10:00 Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al 
 

AKADEMIA E SHKENCAVE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Akademia e Shkencave 
Adresa   Sheshi “Fan Noli” nr 7 -Tirane 
Tel/Fax  00355 4 222 7476 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet http://www.akad.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shtypshkrime libri dhe periodikë” 
4. Fondi limit  7.000.000 (shtatë milion) lekë pa TVSh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   duke filluar nga  lidhja e kontratës  me 
përfundim në  31.12.2016 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.06.2016 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.06.2016 
 

BASHKIA URA VAJGURORE 
 
Procedura e Prokurimit Elektronik është:  Procedurë e hapur.  
 
Objekti i Prokurimit: “Ndërtimi i kompleksit sportiv të lagjes 18 Tetori, Ura Vajgurore”. 
 
Fondi Limit: 17,231,952 (shtatembedhjetemilion e dyqindetridhjete e njemije e nenteqind e 
pesedhjeteedy) lekë pa Tvsh. Financimi për vitin 2016 është: 1,723,195 (njemilion e 
shtateqindenjezetetremije e njeqindenentedhjeteepese ) lekë pa Tvsh. 
 
Autoriteti Kontraktor: Bashkia Ura Vajgurore; Adresa: Lagja “18 Tetori”, Rruga: “Dimal”; Nr.tel:  
036122468. 
 
Burimi i Financimit: Fondi per Zhvillimin e Rajoneve. 

https://www.app.gov.al/
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Afati i realizimit të punës:  3 muaj 
 
Hapja e ofertave do të bëhet më datë  01.06.2016,  Ora: 09:00,  vendi  Bashkia Ura Vajgurore, 
www.app.gov.al. 
 
Afati i fundit për pranimin e ofertave  është më  datë  01.06.2016,  Ora: 09:00,  vendi  Bashkia Ura 
Vajgurore, www.app.gov.al. 
 

BASHKIA SELENICE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Selenice 
Adresa   Selenice 
E-mail   bashkiaselenice@gmail.com 
Faqja në Internet www.app.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Rehabilitimi i sistemit ujites dhe popmpave Shkoze 
 
4. Fondi limit  10.445.645(dhjetemiljon e katerqind e dyzete e pesemije e gjashteqind e dyzete e 
pese leke ) 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 dite nga lidhja e kontrates  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:02.06.2016 ora 10.00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:02.06.2016 ora 10.00 
  

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 
Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a., me adresë rruga “5 Maji” pranë 
Medresesë , Tiranë , me nr tel: 00 355 42240978 
                  
Lloji i procedurës së prokurimit:  “Procedurë e hapur” 
 
Objekti i prokurimit:  “Blerje ujëmatësa për UKT sh.a.” 
 
Fondi Limit: 55,573,306 (pesëdhjetë e pesë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e treqind e 
gjashtë) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Të ardhurat e Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 
 
Investim   Shpenzim operativ X 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Afati për kryerjen e shërbimit: 45 ditë duke nisur nga data e lidhjes së kontratës. 
 
Data e zhvillimit të tenderit është: 06/06/2016 ora 10:00  në  www.app.gov.al 
  
Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është: Data 06/06/2016 ora 10:00  në www.app.gov.al. 
 

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Arsimit dhe Sportit 
Adresa   Rruga e Durrësit, Nr 23 Tiranë. 
Tel/Fax  Tel/ 04 225457,  Fax 04 232002 
Faqja e Internetit www.arsimi.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur 
 
3. Objekti  i kontratës “Shtypjen dhe botimin e dëftesave, regjistrave, pullave me hologram dhe 
Revistës Mësuesi”. 
 
4. Fondi limit:  10 976 500 (dhjete milion e nenteqind e shtatedhjete e gjashte mije e peseqind ) lek 
pa tvsh  
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  afati maksimal 2 muaj  
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  06/06/2016 ora: 11:00, 
vendi: Në faqen zyrtare të Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al   
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/06/2016 ora: 11:00, vendi: 
në faqen zyrtare të Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al 
  

OSHEE SH.A  DREJTORIA RAJONALE ELBASAN 
 
Autoriteti  Kontraktor : OSHEE Sh.a  Drejtoria Rajonale Elbasan  
 
Adresa :  Lagja “28 Nentori”, Rruga “Kadri Abdihoxha” Elbasan 
 
Lloji Procedures se Prokurimit : PROCEDURE  E  HAPUR  
 
Objekti I Prokurimit : Blerje materiale dhe pajisje elektrike per mirembajtje 
 
Fondi  Limit : 39.998.308 (Tridhjete e nente miljon e nenteqind e nentedhjete e tete mije e treqind e 
tete ) leke pa TVSH 
 
Burimi i Financimit : Te ardhurat e vet OSHEE .Sh.a.  
 
Afati per furnizimin e mallrave : 15 dite 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.arsimi.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Afati i fundit per pranimin e Dokumentave : data 04.06.2016, ora 10:00 
 
Vendi i Dorezimit Dokumentave: Ne  menyre   Elektronike ne faqen  Zyrtare te  APP-se  , ne 
adrese: www . app.gov.al 
 
Data e Zhvillimit te Tenderit:  04.06.2016 , ora 10:00  
 
Vendi i Zhvillimit Tenderit: Zyrat e Drejtorise Rajonale Elbasan.  
 

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                 Universiteti “Ismail Qemali”Vlore  
Adresa                Sheshi “Pavaresia” Skele-Vlore  
Tel/Fax              035533229445    
Adresa e Internetit        www.univlora.edu.al 
 
Lloji i procedurës se prokurimit:  Proçedure e Hapur 
 
Objekti  i kontratës:  
“Blerje paisje laboratorike” per Universitetin “Ismail Qemali” Vlore 
 
 Fondi limit:   
20.823.080 (Njëzet milion e tetëqind e njëzetë e tre mije e tetedhjete) lekë pa TVSH 
 
Burimi i Financimit:  
Te ardhurat e Universitetit “Ismail Qemali” Vlore. 
 
 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   
 60 dite nga nenshkrimi i kontrates 
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02.06.2016   Ora: 10:00 
Vendi : Prokurim elektronik ne faqen e internetiti: www.app.gov.al                                  
Universiteti “Ismail Qemali” Vlore  
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
02.06.2016   Ora: 10:00 
 

MINISTRIA E MIRËQENIES SOCIALE DHE RINISË 
 
Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel: Ministria e Mirëqenies Sociale dhe Rinisë, Rruga e Kavajës  nr. 
1001, Tiranë-Shqipëri, Telefon/faks:  00355 44504971                
 
Lloji i procedurës së prokurimit:  “Procedurë e hapur” – prokurim publik me mjete elektronike”. 
 

http://www.app.gov.al/
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Objekti i prokurimit: “Blerje kabinete dhe pajisje laboratorike për shkollat e Arsimit të Mesëm 
Profesional” 
 
Fondi limit :  90.733.334 (nëntëdhjetë milion e shtatëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë 
e katër)  lekë pa TVSH 
 
Financimi: Buxheti i Shtetit 
 
Afati për kryerjen e shërbimit: 90 ditë nga nënshkrimi i kontratës deri më  
 
Data e zhvillimit të tenderit: 03.06.2016 Ora: 10.00 vendi: Ministria e Mirëqenies Sociale dhe 
Rinisë. Website i APP-së: www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: data 03.06.2016  Ora: 10.00 vendi: Ministria e 
Mirëqenies Sociale dhe Rinisë, Rruga e Kavajës  nr. 1001, Tiranë. Website i APP-së: 
www.app.gov.al 
 

BASHKIA FIER 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Fier 
Adresa   Lagja “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese”, Fier, Albania. 
Tel/Fax  034 410 636 
E-mail   _______________________ 
Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:   Blerje asfalte, stabilizant dhe çakull  
                                                                                (Me 2 Lote) 
4. Fondi limit:    33 827 000 lekë pa tvsh 
Loti 1. Furnizim, transport, vendosje te asfalteve dhe emulsionit dhe shtrimin me asfaltoshtruese me 
fond limit  30 797 000 lekë pa tvsh. 
Loti 2. Blerje stabilizant dhe çakull me fond limit 3 030 000 lekë pa tvsh. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 vit nga nenshkrimi i kontrates 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data:  02/06/2016    Ora: 10:00 
Vendi:   www.app.gov.al;  Bashkia Fier 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data:  02/06/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
Vendi:   www.app.gov.al;  Bashkia Fier 
 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri       Spitali Universitar i Traumës 
Adresa      Rr. “Lord Bajron” Laprake, Tiranë 
Tel/Fax     +355 4 2 357356   
E-mail      spitalitraumes@shendetesia.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:    Procedure e Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës:      Blerje Materiale Mjeksore per Neurokirurgjine ne  

SUT periudhën e mbetur të vitit 2016” 
 
4. Fondi limit :    13,906,642 (trembëdhjetë milion e nëntqind gjashtë  

mijë e gjashtëqind e dyzetë e dy) leke pa TVSH, si me 
poshte: 

 
Nr. 
rendor Emertimi  Specifikimet teknike Njesia Sasia 

vjetore 
1 Veshje per C-ARM  sterile, nje perdorimeshe cope 50 

2 Gershere mikrokirurgjie  
ne forme bajonete,  te  kthyera larte,  
gjatesia  225mm cope 1 

3 Mikro disector  
Caspar, gjatesia totale 230mm, i kthyer 
poshte, gjeresia 2mm cope 1 

4 Pince disku e drejte  807 
R gjatesia 180mm, e drejte, nofull 3mm cope 1 

5 Pince disku e kthyer  
gjatesia 180mm, e kthyer para 150 
grade, nofull 3mm cope 1 

6 Mbeshtetes vetem per 
spatula te sheshta te trurit 

e pershtatshme per sistemin retraktor 
leyla cope 2 

7  Krah fleksibel vetem 
e pershtatshme per sistemin retraktor 
leyla cope 1 

8 Mbajtes spatule  
e pershtatshme per sistemin retraktor 
leyla cope 4 

9* Vaj per motorrin e 
kraniotomise 

vaj lubrifikues per perdorim ne sistemet 
motorrike, te jete I paketuar ne shishe 
spray jo me pak se 300ml 

cope 2 

10* 
Polypropylene 6-0 

USP 6-0 : 0.7 metric , gjatesia 75 cm, 
me dy age 12mm, 3/8 rrethore, round 
bodied 

cope 30 

11 
Polypropylene 7-0 

USP 7-0 : 0.5 metric , gjatesia 75 cm, 
me dy age 8mm, 3/8 rrethore, round 
bodied 

cope 30 

12 Pllake  cervikale 27.5 
mm, anteriore 

e perbere prej titaniumi, per fisksim 
anterior, 27.5mm cope 5 
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13 Pllake  cervikale 30 mm, 
anteriore 

e perbere prej titaniumi, per fisksim 
anterior, 30mm cope 5 

14 Pllake  cervikale 32.5 
mm, anteriore 

e perbere prej titaniumi, per fisksim 
anterior, 32.5mm cope 5 

15* Vida 4.0mm x16mm , 
perberje titaniumi, me kend fiks, 
cancelous, permasa 4.0 X16mm cope 30 

16 Vida transpedikulare 
5.5x40mm 

e perbere prej titaniumi, multiaksiale me 
kend deri ne 500, permasa 5.5x40mm cope 16 

17* Vida transpedikulare, 
5.5x45mm 

e perbere prej titaniumi, multiaksiale me 
kend deri ne 500, permasa 5.5x45mm cope 20 

18 Vida transpedikulare,  
6.5x45mm 

e perbere prej titaniumi, multiaksiale me 
kend deri ne 500, permasa   6.5x45mm cope 20 

19* Koke filetuese  
e perbere prej titaniumi dhe me sistem 
thyerje break off 

cope 
60 

20* Shufer titani 
5.5mmx500mm Shufer titani me permasa 5.5 X 500mm cope 10 

21* Grep torakik I anguluar 
I perbere prej titaniumi, I anguluar 
majtas, per shufer 5.5mm cope 4 

22* 
cervical posteriror 
fixation Rod 3.2mm x 
240mm   

e perbere prej titaniumi, permasat 
3.2mm x 240mm  

cope 5 

23*  3.2mm to 5.5mm Rod 
Konektor  e perbere prej titaniumi, 3.2nn -5.5mm cope 4 

24* 4.5 mm Laminar hook e perbere prej titaniumi, 4.5mm cope 4 
25 6.0 mm Laminar hook e perbere prej titaniumi, 6mm cope 4 

26* Koke filetuese per set 
fiksin cervikal posterior e perbere prej titaniumi cope 50 

27 Vide multiaksiale 3.5 
X14mm 

perberje titaniumi,  multiaksiale 3.5mm 
x 14mm cope 10 

28 Vide multiaksiale 3.5 
X16mm 

perberje titaniumi,  multiaksiale 3.5mm 
x 16mm cope 10 

29* Vide multiaksiale 4.0 
X30mm 4.0mm x 30mm Multi Axial Screw cope 10 

30 Vide multiaksiale 4.0 
X34mm  4.0mm x 34mm Multi Axial Screw cope 6 

31 Vide multiaksiale 4.0 
X38mm  4.0mm x 38mm Multi Axial Screw cope 6 

32 Vida fikse 4.5 X 40mm perberje titani 4.5x40mm  cope 8 
33 Pedali komandimit   cope 1 

34 Mikromotor per 
kraniotomi   cope 1 

35 Kablli i  mikromotorit    cope 1 
36 Kutia e  Instrumentave     cope 1 
37 Furce  pastrimi  2.4mm    cope 1 
38 Furce  pastrimi 3.2mm    cope 1 



Buletini Nr. 19 datë 16 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           33/494  

 

39 Zgjtuesi  i motorit  i  drejte,  9cm  cope 1 
40 Freze me koke  gjatesi 9cm, diametri 3mm cope 10 
41 Freze  koke sferike gjatesi 9cm, diametri 5mm cope 10 

42 Mbrojtesi   gjate  
sharrimit  Diamtri  2.4mm cope 1 

43 Freze gjatesore per kocka  gjatesia 8cm, diametri 2.3mm    cope 20 
 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga Data e lidhjes e kontratës deri  ne 
15.12.2016   
      
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.06.2016 ora 10:00   
vendi:Në ambientet e SUT-së,  nëpërmjet faqes zyrtare të APP-së:  www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.06.2016 ora 10:00   
vendi:Në ambientet e SUT-së,  nëpërmjet faqes zyrtare të APP-së:  www.app.gov.al 
  

OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES SË ENERGJISË 
ELEKTRIKE SH.A 

 
1- Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Operatori i Sistemit të Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 
sh.a, me adresë Rr. “Andon Zako Çajupi”, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, Nr. Tel. 042274185, Njësia 
e Prokurimeve 
 
2-Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë  “E hapur- mallra”  me mjete elektronike.    
 
3- Objekti i prokurimit : “Upgrade dhe mirembajtje e sistemeve IT”. 
 
4- Fondi limit: 140,648,763 (njëqind e dyzet milion e gjashteqind e dyzet e tete mijë e shtatëqind  e 
gjashtedhjete e tre)  lekë pa tvsh. 
 
5. Burimi i financimit: nga të ardhurat e OSHEE sh.a. 
 
6-  Afati: 1 ( nje) vit  nga data e nënshkrimit të kontratës. 
 
7- Data e zhvillimit të tenderit: datë 06.06.2016 ora 14.00 vendi në menyrë elektronike, 
www.app.gov.al Operatori i Sistemit të Shpërndarjes së Energjisë Elektrike sh.a, me adresë Rr. 
“Andon Zako Çajupi”, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, Nr. Tel. 042274185, Njësia e Prokurimeve.  
 
8- Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data 06.06.2016 ora 14.00 në mënyrë elektronike, 
www.app.gov.al, Operatori i Sistemit të Shpërndarjes së Energjise Elektrike sh.a, me adresë Rr. 
“Andon Zako Çajupi”, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, Nr. Tel. 042274185, Njësia e Prokurimeve.  
 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES SË ENERGJISË 
ELEKTRIKE SH.A 

 
1- Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Operatori i Sistemit të Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 
sh.a, me adresë Rr. “Andon Zako Çajupi”, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, Nr. Tel. 042274185, Njësia 
e Prokurimeve  
 
2-Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë “E hapur - Mallra” me mjete elektronike.  
 
3- Objekti i prokurimit: “Sistemi i Monitorimit te HEC-eve Lokal”.  
 
4- Fondi limit: 162,109,260 (njëqind e gjashtëdhjetë e dy milion e njëqind e nentë mijë e dyqind e 
gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh.  
 
5. Burimi i financimit: nga të ardhurat e OSHEE sh.a.  
 
6- Afati për punimin: 12 (Dymbedhjete ) muaj nga data e nenshkrimit te kontrates.  
 
7- Data e zhvillimit të tenderit: datë 06.06.2016 ora 15.00 vendi në menyrë elektronike, 
www.app.gov.al Operatori i Sistemit të Shpërndarjes së Energjisë Elektrike sh.a, me adresë Rr. 
“Andon Zako Çajupi”, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, Nr. Tel. 042274185, Njësia e Prokurimeve.  
 
8- Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data 06.06.2016 ora 15.00 në mënyrë elektronike, 
www.app.gov.al, Operatori i Sistemit të Shpërndarjes së Energjise Elektrike sh.a, me adresë Rr. 
“Andon Zako Çajupi”, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, Nr. Tel. 042274185, Njësia e Prokurimeve. 
 

B A S H K I A     P O L I Ç A N 
 
Autoriteti kontraktor: BASHKIA POLIÇAN.  
Adresa: Lagjia “Qender” Poliçan.  
Nr.tel: 00355 36824200/ 0699341881 
 
Lloji i procedures se prokurimit: PROCEDURE E HAPUR  (mjete elektronike).   
 
Objekti i kontrates /marreveshjes kuader: Blerje materiale ndertimore per sistemimin e rruges se 
varrezave te vjetra , sistemimin e rruges se unazes Plirez-Kullusem-Polican" . 
 
Fondi limit: 13 140 000 (trembedhjete milion e njeqind e dyzete mije  ) lekë me tvsh,  dhe 10 950 
000 ( dhjete milion e nenteqind e pesedhjete mije  ) leke pa tvsh me burim financimi nga te ardhurat 
vendore 2016 dhe te ardhurat e trashguara 2015. 
 
 Burimi i financimit: i  vënë në dispozicion nga  nga te ardhurat vendore 2016 dhe te ardhurat e 
trashguara 2015. 
 
Kohezgjatja e kontrates ose afati kohor për ekzekutimin : malli do te dorezohet  brenda 60 diteve  
nga lidhja e kontrates sipas grafikut te levrimit te mallit   . 
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Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:: data 6.06.2016  ora 10:00. 
Vendi: adresa e Internetit te APP (www.app.gov.al).  
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 06.06.2016 , ora 10:00.  
Vendi: adresa e Internetit te APP (www.app.gov.al), Bashkia Poliçan, kati i   II-te.  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA TË HAPURA SHËRBIME 
 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 
RRUGOR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve te Transportit Rugor 
Adresa   Rr. “Irfan Tomini” (Ish-Zyrat e OA-se) Tirane 
Tel/Fax  Fax.04/22 38 175 
E-mail   dpshtrr@dpshtrr.gov.al 
Faqja e Internetit www.dpshtrr.gov. 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur elektronike 
 
3. Objekti i kontratës: “Personalizimi i prokateve CAP”  
 
4. Fondi limit: 19.856.667 (nëntëmbëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 
gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH  
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj.   
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 02.06.2016 ora 10.00 , 
në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al. Dhe Drejtoria 
Pergjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 02.06.2016 ora 10.00 , në 
websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al. Dhe Drejtoria e 
Pergjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 
 

AGJENCIA E TRAJTIMIT TE KONCESIONEVE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri  Agjencia e Trajtimit te Koncesioneve 
Adresa Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtise dhe Sipermarrjes, Blv.”Deshmoret e 
Kombit, Nr. 2 Tirane  
Tel/Fax   04 2 224 972 
E-mail   info@atrako.gov.al 
Faqja në Internet www.atrako.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Regjistri i koncesioneve dhe partneritetit publik privat. 
 

https://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
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4. Fondi limit: 8,501,844 lekë pa Tvsh. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90 ditë  nga data e lidhjes së kontratës. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.06.2016,  ora 10:00. 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.06.2016, ora 10:00. 
 

TIRANA PARKING 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Tirana Parking  
Adresa   Rruga Ali Begeja, Nd 16, kodi postar 1017, Tiranë 
Tel/Fax  +355 (0) 67 60 99 900 
E-mail   prokurime.tiranapark@tirana.gov.al 
Faqja në Internet www.tiranaparking.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim vijëzimi dhe vendosje tabelash për parkimin 
e rezervuar”. 
 
4. Fondi limit:  9,935,072 (nëntë milion e nëntëqind e tridhjetë e pesë mijë e shtatëdhjetë e dy) Lekë 
pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2016, miratuar me VKB 
Nr.58, datë 30.12.2015 “Për miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 2016 – 2018 dhe detajimin 
e buxhetit të Tirana Parking për vitin 2016. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga data e nënshkrimit të  kontratës 
deri me 31.12.2016.    
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.06.2016. 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:01.06.2016. 
 

BORDI  RAJONAL I KULLIMIT FIER 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel;  
Bordi I Kullimit Fier , Adresa :Lagja „Apollonia“ Rruga Fier-Seman Tel 034503188 
 
Lloji i procedures se prokurimit;  
“ Procedur e Hapur ” Prokurim elektronik 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve); 
“ Sherbim e mirembajtje paisje elektrike e mekanike ne hidrovor” 
 
Fondi limit ; 

mailto:prokurime.tiranapark@tirana.gov.al
http://www.tiranaparking.gov.al/
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 9.167.000  (  nentemilionenjeqintegjashtedhjeteshtatemije   ) lekë pa tvsh 
 
Afati i levrimit te sasise se mallit 
 Nga data e lidhjes se kontrates me operatorin ekonomik deri ne daten 30.11.2016 
 
Data e zhvillimit te tenderit;  
10.06.2016  ora 10 .oo 
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: https://www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për paraqitjen e dokumentave:  10.06.2016  . ora 10.oo 
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: https://www.app.gov.al. 
 

DREJTORIA E BUJQESISE BERAT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Bujqesise Berat 
Adresa  Lagj. “30 vjetori”, Rr.“Koli Vesho“,  
Tel/Fax  032234017 
E-mail   d.bujqesiseberat@yahoo.com   
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Sherbime veterinare (vaksinime dhe matrikullime te 
kafsheve) per DB Berat” 
 
4. Fondi limit  : 4.515.508 leke (Kater milione e peseqindepesembedhjetemije e peseqinde tete) lekë 
pa TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  31.12.2016 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 03/06/2016  ora 10.00,  
vendi www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 03/06/2016  ora 10.00,  
vendi www.app.gov.al 
 

BASHKIA ELBASAN 
 
1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan adresa: Rr. “Qemal Stafa”, nr.tel/fax:(+355)54 400152 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: Proçedure e Hapur (prokurim me mjete elektronike). 
                                          
3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): “Kryerja e sherbimit te pastrimit ne 
qytetin e Elbasanit per periudhe 12 muaj”. 
 

https://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 74,999,664 (shtateqind e kater milion e nenteqind 
e nentedhjete e nente mije e gjashteqind e gjashtedhjete e kater) leke pa t.v.sh. 
 
5- Burimi i financimit : Buxheti i Shtetit   Te ardhura X  Grante, donacione etj.  
 
6- Invenstim  Shpenzim operativ X 
 
7-Afati per kryerjen e sherbimit: 12 muaj nga data e lidhjes se kontrates. 
 
8- Hapja e ofertave do te behet ne: data 06.06.2016, ora 10.00  
 vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
9- Afati i fundit per pranimin e dokumentave: data 06.06.2016, ora 10.00  
 vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - së 
(www.app.gov.al). 
 

BASHKIA BERAT 
                             
1.Autoriteti Kontraktor  Bashkia Berat ,Adresa:Lagjia “Iliria” Nr tel/fax 032234016 
 
2.Procedura e Prokurimit eshte Tender I hapur  , sherbime, mallra,elektronike 
 
3.Objekti:  “”Sherbimi i Pastrimit Publik ne njesite administrative Otllak, Sinje, Roshnik,Velabisht 
 
4.Fondi limit 9'475’478 (nente milion e katerqind e shtatedhjete e pese mije e katerqind e 
shtatedhjete e tete) leke pa tvsh 
Loti 1 Sherbimi i Pastrimit Publik ne njesine administrative Otllak 
Fondi limit 4 259 192 ( katermilion e dyqinde e  pesdhjete e nentemije e njeqind e nentedhjete e dy) 
leke pa tvsh 
Loti2  Sherbimi i Pastrimit Publik ne njesine administrative Sinje 
Fondi limit 822 755( teteqind e njezete e dymije e shtateqind e pesedhjete e pese) leke pa tvsh 
Loti 3 Sherbimi i Pastrimit Publik ne njesine administrative Roshnik 
Fondi limit 1 030 271( nje milion e  tridhjete mije e dyqind e shtatedhjete e nje) leke pa tvsh 
Loti 4 Sherbimi i Pastrimit Publik ne njesine administrative Velabisht 
Fondi limit  3 363 260 ( tre milion  e treqind e gjashtedhjete e tre mije e dyqind e gjashtedhjete) 
leke pa tvsh. 
 
5.Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  Te ardhura X  Grante, donacione   etj  
 
6.Investim  Shpenzim operativ x 
 
7. Kjo kontrate do te jete e vlefshme deri  ne date 27.04. 2017.  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Rinovimi i pare i kontrates do te jete ne 27.04. 2017 
Rinovimi i dyte i kontrates do te jete ne 27.04. 2018 e vlefshme  deri ne 27.04.2019. 
 
8. Hapja e Ofertave do te behet ne   06.06 .2016 ora 10.00.  
 
9. Afati i fundit per pranimin e dokumentave 06.06 .2016 ora 10.00.  
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PROCEDURA KËRKESË PËR 
PROPOZIM PUNË  PUBLIKE 

 
 

BASHKIA  DURRES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Durrës 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10 
E-mail   info@durres.gov.al 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al/ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkes per Propozim, Lloji i Kontratës: Punë  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion ura Shkallnur 
 
4. Fondi limit:  2’082’900 (dy milion e tetedhjete e dy mije e nenteqind) lekë 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 dite 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 20.05.2016       Ora: 10:oo 
Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    
Data: 20.05.2016       Ora: 10:oo 
Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 

BASHKIA SARANDE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Sarande 
Adresa   Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande 
Tel/Fax  0852380/0852380. 
E-mail   bashkiasarande@yahoo.com 
Adresa e Internetit bashkiasarande.com 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim  Punet,  Prokurim elektronik, 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:   ”Ndertimi i tregut te suvenireve” 
 
4. Fondi limit 1 982 018 leke (pa T.V.SH) 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  15 DITE   
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 20/05/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
Vendi: www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 Data: 20/05/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
Vendi: www.app.gov.al 
 

BASHKIA SARANDE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Sarande 
Adresa   Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande 
Tel/Fax  0852380/0852380. 
E-mail   bashkiasarande@yahoo.com 
Adresa e Internetit bashkiasarande.com 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim  Punet,  Prokurim elektronik, 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:   ” Ndertimi i tregut te suvenireve” 
 
4. Fondi limit 1 982 018 leke (pa T.V.SH) 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  15 DITE   
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 20/05/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
Vendi: www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 Data: 20/05/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
Vendi: www.app.gov.al 
 

BASHKIA BERAT 
 
1.Autoriteti Kontraktor  Bashkia Berat ,Adresa:Lagjia “Iliria” Nr tel/fax 032234016 
 
2.Procedura e Prokurimit eshte Kerkese per propozim ,pune civile,elektronike 
 
3.Objekti:  Projekt restaurimi i murit rrethues midis  kullave 1dhe 2 te kalase ” Berat   
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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4.Fondi limit pa TVSH  prej 4’181’993(Kater million e njeqinde e tetedhjete e nje mije e 
nenteqinde e nentedhjete e tre) leke vlera e plote ,dhe  3 333 276 (Tre milione e treqinde e tridhjete 
e tre mije e dyqinde e shtatedhjete e gjashte)leke  vlera pjesore   . 
  
5.Burimi i financimit: Buxheti i shtetit   Te ardhura X  Grante, donacione    
 
6.Investim x  Shpenzim operativ  
 
7. Afati deri 30 dite vlera e plote dhe 25 dite vlera pjesore  , nga dita e nenshkrimit e kontrates . 
 
8. Hapja e Ofertave do te behet ne 23 .05. 2016  ora 12.00.  
 
9. Afati i fundit per pranimin e dokumentave 23.05. 2016 ora 12.00.  
 

BASHKIA DELVINE 
 
1- Autoritetit kontraktor : Bashkia Delvine,lagjjia “Sinan Ballaci”,rruga “Nazif Haderi”,Delvine 
 
2- Procedura e prokurimit eshte: Kerkese per propozim 
  
3- Objekti: “Ndertim trotuari ne hyrje te qytetit Delvine” 
 
4- Fondi limit  pa TVSH: 6.666.666  leke ( gjashtemiljon e gjashteqinde e gjashtedhjet e 
gjashtemije e gjashteqinde e gjashtedhjet e gjashte) 
 
 5- Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise   
 
6- Investim X Shpenzim operativ  
 
7- Afati: 45 dite prej lidhjes  se kontrates. 
  
8- Hapja e ofertave do te behet ne: 26/05/2016,ora 13.00 ne www.app.gov.al 
 
9- Afati i fundit per pranimin e ofertave: 26/05/2016,ora 13.00 ne www.app.gov.al 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 
 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve 
Adresa   Rruga “Abdi Toptani”, pranë Torre Drin, Tirane 
Tel/Fax  00355 4 2-254-541/121 
E-mail   info @ dpbsh.gov.al 
Adresa e Internetit www.dpbsh.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion për përshtatje të ambientit për të mitur 
në IEVP Lezhë”. 
 
4. Fondi limit  2.916.666 (dy milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 
gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 dite       
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 23/05/2016 Ora: 11:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 23/05/2016 Ora: 11:00 
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PROCEDURA KËRKESË PËR 
PROPOZIM MALLRA 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME  NR.1 E  PUNËTOREVE TË QYTETIT 
                 
Autoriteti Kontraktor:  Drejtoria e Përgjithshme Nr.1 e Punëtorëve të Qytetit, Rruga“5Maji”  
 
Lloji i procedures: “Kërkesë Propozim ”  
 
Objekti i prokurimit: “Blerje Çakulli” 
 
Fondi limit: 2 455 340 (dy milion e katërqind e pesëdhjetë e pesë mijë e treqind e dyzet) lekë pa 
TVSH 
  
Kohëzgjatja e Kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 (ditë) nga data e lidhjes se kontrates 
 
Afati kohore per dorezimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.05.2016 ora 10:00 
 
Afati kohor për hapjen e Ofertave ose kërkesave për Pjesëmarrje: 19.05.2016 ora 10:00 
                                                              

BASHKIA URA VAJGURORE 
 
Procedura e Prokurimit Elektronik është:  Kërkesë për Propozim- Mallra.  
 
Objekti i Prokurimit: “Blerje pjesë këmbimi,vajrash dhe servis automjetesh”. 
 
Fondi Limit: 1 416 000 lekë pa TVSH.  
 
Autoriteti Kontraktor: Bashkia Ura Vajgurore; Adresa: Lagja “18 Tetori”, Rruga: “Dimal”; Nr.tel: 
036122468. 
 
Burimi i Financimit: Vënë në dispozicion nga të ardhurat e veta të Bashkisë. Shpenzime. 
 
Afati i realizimit të dorëzimit të mallit:  Sipas grafikut te levrimit te mallit, pjese e dokumentave te 
tenderit. 
 
Hapja e ofertave do të bëhet më datë 19 /05 /2016,  Ora: 09:00,  vendi  Bashkia Ura Vajgurore, 
www.app.gov.al. 
 
Afati i fundit për pranimin e ofertave  është më  datë  19/ 05/ 2016,  Ora: 09:00,  vendi  Bashkia Ura 
Vajgurore, www.app.gov.al. 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA PRRENJAS 
 
Autoriteti Kontraktor: Bashkia Prrenjas, Rruga Skënderbej, Tel/Fax:059122404/ 22605,  
bashkiaprrenjas@hotmail.com  
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozim” 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje materiale kancelarike të ndryshme për Bashkinë dhe Njësitë 
Administrative” 
 
Fondi limit: 2100000 (dy milion e njëqind mijë) lekë pa TVSH 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit , Të ardhura X, Grante X,  donacione etj    
                                                   Investim  , Shpenzim operativ   
 
Afati për lëvrimin e mallit: 2 (dy) ditë nga data e lidhjes së kontratës 
 
Data e zhvillimit të tenderit: 20.05.2016, ora 10:00 vendi: Bashkia Prrenjas. Website i APP-së: 
www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave 20.05.2016, ora  10:00, vendi: Bashkia Prrenjas Website 
i APP-së: www.app.gov.al 
 

BASHKIA VORE 
 
1. Autoriteti Kontraktor, Adresa, nr. Tel      Bashkia Vore, Qyteti Vore nr. Tel 047 600433. 
 
2. Lloji i procedures se prokurimit:  Kerkese per propozim ne rruge elektronike 
 
3. Objekti i Prokurimit:   Blerje Kancelari 
 
4. Fondi limit:     1.666.000  leke 
 
5. Afati për Dorëzimin e Mallrave  30 dite 
 
6. Data e zhvillimit te tenderit    18/05/2016   Ora: 10:00, vendi: www.app.gov.al 
 
7. Afati i fundit per pranimin e dokumentave, 18/05/2016   Ora: 10:00, vendi: www.app.gov.al 
 

SPITALI RAJONAL VLORE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri               Spitali Rajonal Vlore 
Adresa   Lagja “Partizani” 
Tel/Fax             033/ 222 657 
E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 
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Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje medikamente per Spitalin RajonalVlore. 
 
4. Fondi limit 1 128 936,35 ( Nje milion e njeqind e njezet e tete mije e nenteqind e tridhjete e 
gjashte presje tridhjete e pese) leke pa tvsh. 
 
LOTI  Sistemi Medikamenti Forme/doza Njesia Sasia VleraTotale 

 Loti1  
 Anti-
infektivetepergjithshem 

 Cefuroxime 
axetil  500 mg   Tablete 

        
150   

 Loti1  
 Anti-
infektivetepergjithshem Ciprofloxacine  500 mg  Tablete 

        
800   

 Loti1  
 Anti-
infektivetepergjithshem Amoxicilline  500 mg   Flakon 

      
1,600   

 Loti1  
 Anti-
infektivetepergjithshem 

Ampicilline 
sodium   1 gram  Flakon 

      
2,000   

 Loti1  
 Anti-
infektivetepergjithshem  Doxycycline   100 mg  Tablete 

      
1,000   

  Vleratotale loti 1          
         
206,645  

 Loti2  Antituberkulare  Ethambutol   400 mg  Tablete 
      
1,000   

 Loti2  Antituberkulare Pyroziniamid  500 mg  Tablete 
      
1,000   

 Loti2  Antituberkulare Rifampicine  300 mg  Tablete 
        
800   

 Loti2  Antituberkulare Tuberculine PPD  
 2 TU/ 01 ml x 
1.5 ml   Ampule  

          
20   

  Vleratotale loti 2          
         
148,133  

 Loti3  AnesteziReanimacion 
Ushqim 
parenteral total   500 ml  Flakon 

          
60   

 Loti3  AnesteziReanimacion  Fentanyl  
 50mcg/ml-
10ml   Ampule  

        
500   

  Vleratotale loti 3          
           
50,214  

 Loti4  Barnadermatologjike 

 Acid fucidik + 
hydrocortisone 
acetat 

 2%+1%- 30 
gram  Tubet 

          
25  

 

 Loti4  Barnadermatologjike  Betamethasone   0,1% - 15 g   Tubet 
          
10   

 Loti4  Barnadermatologjike 
Neomycine + 
bacitracine  30 gram   Tubet 

          
50   
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 Loti4  Barnadermatologjike 
Sulphadiaziniarge
nticum  1%/50 gram  Tubet 

          
50   

  Vleratotale loti 4          
           
43,606  

 Loti5  
Barnahormonalesistemi
ke, hormonetseksuale 

Methylergometrin
e Maleate   0.2 mg/ml   Ampule  

        
800   

 Loti5  
Barnahormonalesistemi
ke, hormonetseksuale 

Methylprednisolo
nsuccinat  500 mg  Flakon 

        
120   

 Loti5  
Barnahormonalesistemi
ke, hormonetseksuale  Progesterone   25 mg - 1ml   Ampule  

        
250   

  Vleratotale loti 5          
           
91,903  

 Loti6  
Gjakudheorganetformue
setegjakut Acenocoumarol  4mg   Tablete 

          
60   

 Loti6  
Gjakudheorganetformue
setegjakut 

 Acetylsalicylic 
acid   100 mg   Tablete 

      
1,000   

 Loti6  
Gjakudheorganetformue
setegjakut  Acid folic   5mg  Tablete 

      
2,500   

 Loti6  
Gjakudheorganetformue
setegjakut  Ferrous sulphate  80mg  Tablete 

        
800   

 Loti6  
Gjakudheorganetformue
setegjakut 

 Human anti D-
Rh imunoglobulin  1500UI-2 ml   Ampule  

          
15   

 Loti6  
Gjakudheorganetformue
setegjakut 

Vitamine B12 
(Cyanocobalamin
e)   500 mcg -1 ml   Ampule  

        
400  

 

  Vleratotale loti 6          
           
41,812  

 Loti7  
Metabolizmidhetraktitre
tes 

 Hyoscine 
butylbromide  10 mg  Tablete 

        
100   

 Loti7  
Metabolizmidhetraktitre
tes Glibenclamide  5mg  Tablete 

          
50   

 Loti7  
Metabolizmidhetraktitre
tes InsulineIzofane  100UI/ML  

Shiringe 
e 
p.pergati
tur 

          
40  

 

 Loti7  
Metabolizmidhetraktitre
tes 

 HUMAN 
INSULIN 
BIPHASIC 70/30   100UI/ML  

Shiringe 
e 
p.pergati
tur 

          
10  

 

 Loti7  
Metabolizmidhetraktitre
tes Metformine  850 mg  Tablete 

        
400   

 Loti7  
Metabolizmidhetraktitre
tes Omeprazol  20 mg  Tablete 

      
2,000   

 Loti7  
Metabolizmidhetraktitre
tes  Ranitidine    150 mg  Tablete 

      
2,000   
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 Loti7  
Metabolizmidhetraktitre
tes 

Vitamine B1 
(Thiamine 
Hydrochloride)   10 mg  Tablete 

        
300  

 

 Loti7  
Metabolizmidhetraktitre
tes 

Vitamine C (Acid 
ascorbic)   100 mg  Tablete 

        
500   

  Vleratotale loti 7          
           
57,264  

 Loti8  Organet e shqisave 
 Betamethasone+ 
Chloramphenicol  

 0.2% +0.5%-
5ML  Flakon 

        
100   

 Loti8  Organet e shqisave Ciprofloxacine  3.5 mg/ml-5 ml  Flakon 
          
80   

 Loti8  Organet e shqisave 

 Dexamethasone 
+ Neomycin+ 
polymyxin B  

 Ung oftalmik 
3.5 gram  Tubet 

        
100  

 

 Loti8  Organet e shqisave Tobramycine  3 mg/ml   Flakon 
        
100   

 Loti8  Organet e shqisave 
Tobramycine + 
Dexamethasone   (3mg+1mg)/ml  Flakon 

          
80   

 Loti8  Organet e shqisave 
 Dexamethasone 
+ Neomycin  

 
(0.1%+0.5%)/5
ml  Flakon 

          
40  

 

  Vleratotale loti 8          
         
139,088  

 Loti9  Sistemikardiovaskular Amiodaron  200 mg  Tablete 
        
250   

 Loti9  Sistemikardiovaskular  Amlodipine   10 mg  Tablete 
        
250   

 Loti9  Sistemikardiovaskular  Atenolol   100 mg  Tablete 
      
1,000   

 Loti9  Sistemikardiovaskular Bisoprolol  10 mg  Tablete 
        
200   

 Loti9  Sistemikardiovaskular  Digoxin   0.25 mg  Tablete 
        
400   

 Loti9  Sistemikardiovaskular  Digoxin   0.1% /ml   Ampule  
          
25   

 Loti9  Sistemikardiovaskular  Furosemide   40 mg  Tablete 
        
500   

 Loti9  Sistemikardiovaskular 
 Isosorbide 
mononitrate   40 mg  Tablete 

      
1,000   

 Loti9  Sistemikardiovaskular Ketotifen  1 mg   Tablete 
          
40   

 Loti9  Sistemikardiovaskular Lanatoside C   0.4 mg - 2 ml   Ampule  
        
400   

 Loti9  Sistemikardiovaskular Lercanidipine  10 mg  Tablete 
        
250   
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 Loti9  Sistemikardiovaskular  Methyldopa   250 mg  Tablete 
        
500   

 Loti9  Sistemikardiovaskular  Metoprolol   100 mg  Tablete 
      
1,000   

 Loti9  Sistemikardiovaskular Nebivolol  5mg  Tablete 
        
200   

 Loti9  Sistemikardiovaskular Nifedipine  10 mg  Tablete 
      
1,000   

 Loti9  Sistemikardiovaskular Nitroglicerine  0.3 mg  Tablete 
           
-     

 Loti9  Sistemikardiovaskular Olmesartan  20 mg   Tablete 
        
200   

 Loti9  Sistemikardiovaskular Propafenon  35 mg-10 ml   Ampule  
          
50   

 Loti9  Sistemikardiovaskular Simvastatine  40 mg   Tablete 
        
500   

 Loti9  Sistemikardiovaskular  Spironolactone   25 mg  Tablete 
        
500   

 Loti9  Sistemikardiovaskular 
 Verapamil 
hydrochloride   80 mg  Tablete 

          
50   

 Loti9  Sistemikardiovaskular  Dopamine   50 mg - 5 ml   Ampule  
        
500   

 Loti9  Sistemikardiovaskular 
 GLYCERYL 
TRINITRATE   5 mg-1.5 ml   Ampule  

        
650   

  Vleratotale loti 9          
         
229,431  

 
Loti10  

Sistemimuskolo-
skeletik  Acid mefenamic  500 mg  Tablete 

          
50   

 
Loti10  

Sistemimuskolo-
skeletik  Ibuprofen  

 100mg/5ml-
100ml  Flakon 

          
30   

 
Loti10  

Sistemimuskolo-
skeletik  Ibuprofen   200 mg  Tablete 

        
500   

  Vleratotale loti 10          
             
7,344  

 
Loti11  Sisteminervor 

 Caffeine sodium 
benzoate   20%-1ml   Ampule  

          
80   

 
Loti11  Sisteminervor  Carbamazepine   200 mg  Tablete 

        
100   

 
Loti11  Sisteminervor  Diazepam   5 mg  Tablete 

        
500   

 
Loti11  Sisteminervor  Paracetamol  

 120mg/5ml-
100ml  Flakon 

          
30   

 
Loti11  Sisteminervor  Paracetamol   500 mg  Tablete 

      
9,000   

 Sisteminervor  Paracetamol   250 mg   Supost        
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Loti11  1,600  
 
Loti11  Sisteminervor  Paracetamol   125 mg   Supost 

        
500   

 
Loti11  Sisteminervor  Phenobarbital   10%-2 ml   Ampule  

        
250   

 
Loti11  Sisteminervor Piracetam  1 g/ 5 ml   Ampule  

        
500   

 
Loti11  Sisteminervor 

Valproic acid + 
sodium valproate  

 145 mg+333 
mg  Tablete 

          
50   

  Vleratotale loti 11          
           
71,214  

 
Loti12  Sistemi respirator  Ambroxol  15 mg/5 ml  Shurup 

          
15   

 
Loti12  Sistemi respirator  

Beclometasonedip
ropionate  0.8 mg/2 ml  Flakon 

        
150   

 
Loti12  Sistemi respirator  Carbocisteine  100mg/5ml  Flakon 

          
50   

 
Loti12  Sistemi respirator  

 Salbutamol 
aerosol  

 5 mg/ml - 20 
ml  Flakon 

          
50   

  Vleratotale loti 12          
      
42,283.81  

  Shuma         
 1 128 
936,35  

 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Me lidhjen e kontrates deri me 
31.12.2016. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
19/05/2016Ora:10:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje: 
Data: 19/05/2016Ora:10:00  
Vendi: Prokurimelektronik ne faqen e internetit :www.app.gov.al 
 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, tel/fax: Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”,Tel   0215 24485. 
E-mail spitalilezhe@shendetesia.gov.al 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Kerkese per propozim.     
 
Objekti i prokurimit: Blerje ushqimesh 
 
Fondi limit : 1 085 950 (nje milion e tetedhjete e pesemije e nenteqind e pesedhjete) pa tvsh 
 
Afati per levrimin e mallit : deri me 31.07.2016 

http://www.app.gov.al/
mailto:spitalilezhe@shendetesia.gov.al
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Data e zhvillimit te tenderit: 19.05.2016  (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
 
Vendi i zhvillimit të tenderit : Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”             www.app.gov.al  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumenteve : 19.05.2016  (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
 

NDERMARJJA E SHERBIMEVE PUBLIKE BULQIZE 
     
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Ndermarja e Sherbimeve Publike, Adresa “Lagjia Minatori”. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim” , Prokurim Publik me Mjete Elektronike”  
 
Objekti i prokurimit:   “Blerje Karburanti” 
 
Fondi limit:    2 083 333 ( dy million tetedhjete e tre mijje e treqind e tridhjete e tre ) leke pa tvsh  
 
Burimi i financimit:    Nga buxheti i shtetit  
 
Afati per dorëzimin e mallit:      deri me 31/12/2016 
 
Data e zhvillimit te tenderit :Data 20.05.2016, ora 10.00, Vendi: në adresën e internetit të APP-së 
(www.app.gov.al),  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  Data 20.05.2016, ora 10.00. Vendi: në adresën e 
internetit të APP-së (www.app.gov.al).     
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR POGRADEC 
 
1. Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit):   Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec.   
Rruga “Islam Dani”.  Nr.telefonit  355 (832) 2614 
 
2. Lloji I Procedures se Prokurimit:   Kerkese per Propozim. 
 
3.Objekti i Prokurimit:  ”Evadimi dhe trajtimi i mbetjeve Spitalore per Spitalin Pogradec”.  
 
4. Fondi Limit:  750 000 (shtateqindepesedhjete)  leke pa TVSH ose 900 000 (nenteqindmije) leke 
me TVSH , vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
       
5. Afati per kryerjen e sherbimit:  nga nenshkrimi i kontrtaes deri ne 31.12.2016 
 
6. Data e zhvillimit te tenderit: 19.05.2016 ora 10:00 vendi  ne faqen zyrtare te web-it te APP-se 
www.app.gov.al 
   
7. Afati fundit per pranimin e dokumentave: 19.05.2016 ora 10.00 vendi  ne faqen zyrtare te web-it 
te APP-se www.app.gov.al 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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KONTROLLI I LARTË I SHTETIT 

 
1.Autoriteti kontraktor: Kontrolli i Lartë i Shtetit, Bul. Dëshmorët e Kombit, nr. 3, Tiranë, tel. 
2247294. 
 
2.Procedura e prokurimit është: “Kërkesë për Propozim”, mall. 
 
3.Objekti i prokurimit: “Blerje Karburant per Automjetet e KLSH ”.   
                                              
4. Fondi limit: 2.190.000 (dymilionenjëqindenëntëdhjetëmijë) lekë, pa TVSH.  
                              
5.Burimi i financimit:  buxheti i shtetit  Të ardhura   Grante   Donacione etj. 
 
6.Investime  Shpenzime operative  
                               
7.Afati për mbarimin e punimeve /për dorëzimin e mallit/kryerjen e shërbimit: 
Nga lidhja e kontratë deri më 31.12.2016. 
                
8.Hapja e ofertave do të bëhet në datë 23.05.2016, Ora:10:00,  
vendi: www.app.gov.al, zyrat e KLSH 
             
9.Afati i fundit për pranimin e dokumenteve: datë 23.05.2016, Ora 10:00 ,  
vendi: www.app.gov.al,   zyrat e KLSH 
 

BASHKIA KORCE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 
Emri    BASHKIA KORCE 
Adresa   Rr.28 Nentori 
Tel/Fax  082 243353  
E-mail   bashkiakorce@gmail.com 
Faqja në Internet www.bashkiakorce.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 
 
3. Objekti  i kontratës: Blerje pajisje elektronike ( kompjuter, printer, skaner, fotokopje etj) 
 
4. Fondi limit  1.666.600 lek,pa tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   7 dite nga data e lidhjes te kontrates   
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 20/05/2016 
(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 20/05/2016 
(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
 

QENDRA E ZHVILLIMIT PER FEMIJET P.A.K, VLORE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra e Zhvillimit Vlore  
Adresa   lagjia Pavaresia Vlore 
Tel/Fax  033 421 249 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim   
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje ushqime per vitin 2016”  
 
4. Fondi limit : 1,988,108 (nje milion e nenteqind e tetedhjete e tete mije e njeqind e tete) leke (pa 
TVSH) 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   deri ne 31.12.2016 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: dt.19.05.2016 ora 10.00,  
vendi www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: dt.19.05.2016 ora 10.00,  vendi 
www.app.gov.al 
 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR DURRËS 
 
1.Autoriteti Kontraktor: Gjykata e Rrethit Gjyqesor  Durrës. 
 
2.Lloji i procedurës së prokurimit: Kerkese per propozim 
 
3.Objekti i prokurimit: "Blerje pajisje TI”. 
 
4.Fondi limit: 1 250 000 (një milion e dyqind e pesedhjete mijë) lekë pa TVSH. 
 
5.Burimi i financimit : Buxheti i Shtetit  
 
6.Afati për lëvrimin e mallrave:  
 nga nenshkrimi i kontrates brenda 30 diteve  
 
7.Data e zhvillimit të tenderit: 
Data: 20.05.2015   Ora: 10:00 
Vendi: Prokurim elektronik ne faqen e internetit www.app.gov.al  
 
8.Afati i fundit për pranimin e dokumentave 
Data:     20.05.2016   Ora: 10:00 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 19 datë 16 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           55/494  

 

Vendi: Prokurim elektronik ne faqen e internetit www.app.gov.al  
 

SPITALI RAJONAL LEZHË 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, tel/fax: Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”,Tel 0215 24485. 
 
E-mail spitalilezhe@shendetesia.gov.al 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Kerkese per propozim. 
 
Objekti i prokurimit (nqse ka lote, i ndarë sipas loteve): Blerje Kite ,Reagente dhe Asistence 
teknike per funksionimin e paisjeve laboratorike 
 
Fondi limit:  4 166 666 (kater milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashtemije e gjashteqind e 
gjashtedhjete e gjashte) leke pa tvsh . 
 
Loti 1:    2,976,000 (dymilion e nenteqind e shtatedhjete e gjashtemije) leke pa tvsh.  
Loti 2:   1,190,666 (nje million e njeqind e nentedhjetemije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) 
leke pa tvsh.  
 
Afati per levrimin e mallit : Nga lidhja e kontrates deri me 30.11.2016 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 19.05.2016. ora: 11.00 
 
Vendi i zhvillimit të tenderit : Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”, www.app.gov.al  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumenteve : 19.05.2016 ora: 11.00 
 

GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE VLORE 
 
Autoriteti Kontraktor: Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Vlore 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Kerkese per propozim”Prokurim elektronik” 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje Gjeneratori ” per Gjykaten Administrative Vlore 
 
Fondi limit  : 1.000.000 (nje milion) leke, pa T.V.SH 
 
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit 
 
Afati për levrimin e mallit : 3 dite nga lidhja e kontrates 
 
Data e zhvillimit të tenderit:     Data:   23.05.2016 ora 10.00 
Vendi: Prokurim elektronik ne faqen e internetit www.app.gov.al  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: Data:    23.05.2016   Ora: 10.00 

http://www.app.gov.al/
mailto:spitalilezhe@shendetesia.gov.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Vendi: Prokurim elektronik ne faqen e internetit www.app.gov.al  
 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  
Emri    Ministria e Shëndetësisë 
Adresa   Blv.Bajram Curri nr 1 Tiranë  
Tel/Fax  0035542362937 
E-mail   prokurime@shendetesia.gov.al  
Faqja e Internetit www.shendetesia.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  kërkesë për propozim- mallra- me mjete elektronike 
 
3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Human normal immunoglobulin për nevoja 
spitalore”   
 
4. Fondi limit:   5,803,599 (pesë milion e tetëqind e tre mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë) Lekë 
pa TVSH nga buxheti i shtetit 2016 shpenzime 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: duke filluar nga  nënshkrimi i saj  me 
përfundim në  15.12.2016  
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 23/05/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 15:00 
Vendi:www.app.gov.al -  Ministria e Shendetesise 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 23/05/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 15:00 
Vendi:www.app.gov.al -  Ministria e Shendetesise 
 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR  TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor: Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane, Blv:  "Gjergj Fishta”, Tel/Fax 22 33 28. 
 
Proçedura e prokurimit eshte: “Kërkese për propozim me sistem elektronik”. 
 
Objekti i prokurimit: "Blerje paisje elektronike”. 
 
Fondi limit pa TVSH: 3 599 167 (tre milion e peseqind e nentedhjete e nente mije e njeqind e 
gjashtedhjete e shtate) lek pa tvsh. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit x Te ardhura x Grante,donacione etj  Investim   
operativ   
 
Afati: Brenda 10 (dhjete) diteve nga data e nenshkrimit te kontrates.  
 

http://www.app.gov.al/
mailto:prokurime@shendetesia.gov.al
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Hapja e ofertave do te behet ne date: 23.05.2016 ora 11:00 www.app.gov.al  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave eshte data: 23.05.2016 ora11:00 ne adresen 
www.app.gov.al 
 

KLINIKA STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE 
 
Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel : Klinika Stomatologjike Universitare - Tirane, Adresa: Rruga e 
Dibres , prane Spitalit Universitar “ Nene Tereza” Tirane, Tel/Fax: 04375265 
 
Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese per propozim “,me mjete elektronike 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje ilace, dhe materiale mjeksore , inventar i imet pe nevoja te KSU –se”. 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : 3 583 333 ( tremilion e peseqind e tetedhjete e tremije 
e treqindetridhjetetre) leke ( pa TVSH). 
 
Afati i mbarimit te punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: 3 muaj nga data e lidhjes 
se kontrates. 
 
Data e zhvillimit te tenderit:  23.05.2016 , ora 10.00, vendi: Zyra e Finances, kati i pare prane 
Klinikes Stomatologjike Universitare Tirane . 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data:  23.05.2016 , ora 10.00 vendi:  Ne websitin e app 
www.app.gov.al. 
 

BASHKIA POGRADEC 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Pogradec 
Adresa   Lagja nr 2, bulevardi Reshit Çollaku  
Tel/Fax  083222222 
E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 
Faqja në Internet www.bashkiapogradec.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/“Blerje kuotë ushqimore për Çerdhen  e qytetit” 
 
4. Fondi limit  958,654 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   365 ditë, nga data e nënshkrimit të 
kontratës. 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 23.05.2016; ora 9.00 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 23.05.2016; ora 9.00 
 

DREJTORIA E POLICISE QARKUT TIRANE 
 
1.Autoriteti kontraktor, adresa,nr. tel:  Drejtoria e Policise Qarkut Tirane 
Adresa :     Rruga “Sami Frasheri” Nr 5 / Tirane 
Tel /Fax:     042 234876 
 
2.Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per Propozim 
 
3.Objekti i prokurimit:  ”Sigurimi i mjeteve motorrike” 
 
4.Fondi limit:  1.698.998 (nje milion e gjashteqind e nentedhjete e tete mije e nenteqind e 
nentedhjete e tete) 
 
5. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  X     Te ardhura    Grante,donacione  
 
6. Investim   Shpenzim X 
 
7. Afati per mbarimin e punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimeve:  
Nga momenti i lidhjes se kontrates afati i sigurimit do te jete 365 dite. 
 
8.Hapja e ofertave do te behet ne: 
Data: 23.05.2016  Ora: 12:00 
Prokurim  Elektronik  ne websitin  zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:   www.app.gov.al. 
Vendi : Drejtoria  e Policise Qarkut  Tirane. 
 
9.Afati i fundit per pranimin e dokumentave 
Data: 23.05.2016 Ora: 12:00 
Prokurim  Elektronik  ne websitin  zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:      www.app.gov.al. 
Vendi : Drejtoria e Policise Qarkut Tirane. 
 

BASHKIA ROSKOVEC 
                                     
1 - Autoriteti Kontraktor, adresa. nr. tel:  Bashkia Roskovec, Lagjia nr. 1 Roskovec.Tel/ fax 
0382/22117,0382/22867. 
 
2- Lloji i procedures se prokurimit: “Kerkese per propozim” 
 
3-Objekti i prokurimit :  “Blerje mjetesh” 
 
4-  Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve:   prej   4 560 000  (katerimilion e 
peseqindegjashtedhjetemije)vene ne dispozicion nga te ardhurat e Bashkise per vitin 2016, i ndare 
ne lote si me poshte: 
Loti 1:   “Blerje makineri -kamion” -  1 650 000  leke pa tvsh 
Loti 2 : “Blerje  Motokarro”            -  2 910 000 leke pa tvsh 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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5-Afati kohor per ekzekutimin e Kontrates: nga data e lidhjes se kontrates deri ne 30 (tridhjete) dite. 
 
6-Data e zhvillimit te tenderit :    23.05.2016  ora 08:30  
    Vendi: www.app.gov.al; Bashkia Roskovec.  
 
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave:  23.05.2016  ora 08:30 
   Vendi: www.app.gov.al; Bashkia Roskovec 
 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Shëndetësisë 
Adresa   Blv.Bajram Curri nr 1 Tiranë  
Tel/Fax  0035542362937 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja e Internetit www.shendetesia.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim mallra me mjete elektronike 
 
3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “B16 - Blerje barna gjaku dhe organet formuese të 
gjakut, sistemi kardiovaskular, metabolizmi dhe trakti tretës për nevoja spitalore”, ndarë në lote, 
gjithsej 3 lote. 

Nr. 
rendor Sistemi  

Nr i 
Lotit 

Principi 
aktiv Formë/doza Njësia 

Fondi 
limit lekë 
pa 
tvsh/lot 

Sasia totale për 
lot 2016 

1 

Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut 1  Vitamina K     1% - 1 ml     Ampulë   

               
1,041,214  

                 
20,900  

2 
Sistemi 
kardiovaskular 2  Amiodaron   

  150 
mg/3ml     Ampulë   

                   
735,422  

                   
8,642  

3 

Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes 3 

 Insuline 
humane 
neutrale   

  
100UI/ML   

  Shiringë e 
p.përgatitur   

               
2,913,512  

                   
5,235  

 
4. Fondi limit total:   4.690.148 (katër milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë e njëqind e dyzet e 
tetë) Lekë pa TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   duke filluar nga  nënshkrimi i saj  me 
përfundim në  15.12.2016  sipas grafikut te përcaktuar ne specifikimet teknike. 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data: 23/05/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 
Vendi:www.app.gov.al -  Ministria e Shendetesise 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data: 23/05/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 
Vendi:www.app.gov.al -  Ministria e Shendetesise 
 

ZYRA E ADMINISTRIMIT TË BUXHETIT GJYQËSOR 
                      
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Zyra e Administrimit të Buxhetit Gjyqësor, Rruga « Jordan 
Misja » , Gjykata e Krimeve të Rënda, Tiranë, nr. Tel : + 355 4 2248-645. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Kërkesë për Propozim       
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):  
“Blerje paisjesh elektronike për nevojat Gjykatës Administrative të Apelit Tiranë” dhe ZABGJ-së. 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): 
1.461.101 (një milion e katërqind e gjashëdhjetë e një mijë e njëqind e një) Lekë pa TVSH. 
 
Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit:   15 ditë nga 
nënshkrimi i kontratës 
 
Data e zhvillimit te tenderit, ora, vendi: 
Me datë 23.05.2016, ora 10, vendi: prokurim elektronik në adresën e APP https://www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave,data, ora, vendi: 
Data 23.05.2016, ora 10, prokurim elektronik në adresën e APP https://www.app.gov.al 

 
ALBPETROL SHA PATOS 

 
1. Autoriteti Kontraktor: Albpetrol sh.a. Patos, Rruga Fier – Patos km 7, e-mail : 

prokurime@albpetrol.al 
 

2. Procedura e prokurimit eshte : Kërkesë për Propozim me mjete elektronike 
 

3. Objekt i prokurimit : “Blerje veshje zjarrduruese”  
 

4. Fondi limit pa TVSH : 1 470 000 (nje milion e katerqind e shtatedhjete mije) Lekë.  
 

5. Burimi i financimit :  Buxheti i shtetit     Te ardhu          
   Shpenzime operative  PO 
 

6. Afati:  30 dite. 
 

7. Hapja e ofertave do te behet ne:  datë 23/ 05/ 2016  ora 10 : 00; www.app.gov.al, Albpetrol sha 
Patos.   
 

https://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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8. Afati i fundit per pranimin e dokumentave :  datë 23/ 05/ 2016 ora 10 : 00. 
 

DREJTORIA E SPITALIT “IHSAN ÇABEJ „ LUSHNJE 
 
Autoriteti kontraktor: Adresa: Drejtoria e Spitalit Ihsan Cabej Lushnje, Lagja Xhevdet Nepravishta. 
Tel/Fax: +35535 222 131 
 
Lloji i Procedures se Prokurimit:Procedure Kerkese per Propozim. 
 
Objekti i Prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):  Blerje  Kite Reagente  
 
Fondi limit: 1 042 060 leke pa TVSH , te vena ne dispozicion nga buxheti i shtetit  
 
Shpenzim  PO              Investim     JO 
 
I ndare ne lote : 
 AUTOANALIZATOR A-15+SEBIA+MINI VIDAS+ELEKROLITE+EASYLITE+MYTHIC18 
me vlere  1 042 060    leke pa TVSH 
 
Afati per mbarimin e punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: 
Nga nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2016 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 
Date   23.05.2016 Ora  10:00 
Vendi: Prokurim elektronik ne adresen www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 
Date   23.05.2016     Ora   10:00 
Vendi Prokurim elektronik ne adresen  www.app.gov.al   
 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR  TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor: Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane, Blv:  "Gjergj Fishta”, Tel/Fax 22 33 28. 
 
Proçedura e prokurimit eshte: “Kërkese për propozim me sistem elektronik”. 
 
Objekti i prokurimit: "Blerje paisje elektronike”. 
 
Fondi limit pa TVSH: 4 319 000 (kater milion e treqind e nentembedhjete mije) lek pa tvsh. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit x Te ardhura x Grante,donacione etj  Investim   
operativ   
 
Afati: Brenda 10 (dhjete) diteve nga data e nenshkrimit te kontrates.  
 
Hapja e ofertave do te behet ne date: 23.05.2016 ora 11:00 www.app.gov.al  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Afati i fundit per pranimin e dokumentave eshte data: 23.05.2016 ora11:00 ne adresen 
www.app.gov.al 
 

UJESJELLES KANALIZIME DURRES SH.A 
 
Autoriteti kontraktor: Ujesjelles Kanalizime Sh.a Durres  
Adresa: Rr Dalip Peza, L.17 Durres 
 
Proçedura e prokurimit është: “Kerkese per propozim- mallra” prokurim elektronik. 
 
Objekti: Blerje kancelarie dhe te ngjashme 
 
Fondi limit per kete prokurim do te jete:   5'980'092.23 ( Pese milione e nenteqind e tetedhjete mije 
e nentedhjete e dy presje njezete e tre) Leke pa T.V.SH.                             
 
Burimi i financimit:  Fondet e Ujesjelles Kanalizime Sh.a 
 
Investime  Shpenzime operative  
 
Afati për realizimin e sherbimit eshte 15 dite nga data e lidhjes së kontratës. 
Afati I levrimit te fondeve do te jete 12 muaj nga perfundimi i kontrates 
 
Hapja e ofertave do të behet në: datën 20.05.2016 , ora.12.00,  
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 20.05.2016 ora 12.00, Vendi: UKD.  
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al  
 

BASHKIA KUÇOVE 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Bashkia Kucove Lagja nr.1 Blloku “Tafil Skendo” Tel.0311 
23306 
 
Lloji i procedures se prokurimit:  Kerkes me Propozim-Mallra    . 
 
Objekti i prokurimit: Blerje materiale ndertimi per Drejtorine e Sherbimeve Komunale Kuçove, 
Bashkia Kuçove  
 
Fondi Limit : 2180485(dymiljon e njeqinde e tetedhjet mije  e katerqind e tetedhjet e pese )leke pa 
tvsh. 
 
Afati per ekzekutimin e kontrates: nga data e lidhjes se kontrates deri ne 31.12.2016  
 
Afati i fundit per pranimin e ofertave: 20/05/2016  ora 10:00 ne adresen www.app.gov.al. 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Data e hapjes se ofertave: 20/05/2016 ora 11:00 ne adresen www.app.gov.al. 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
1-Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë Rr. e Dibrës Nr. 372, 
tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 
 
2 Lloji i proçedurës: Kërkesë për Propozim 
 
3-Objekti i prokurimit: “Furnizimi me materiale për trajtimin e mbetjeve të rrezikshme spitalore për 
QSUT, për vitin 2016”.    
 
4-Fondi limit total:2,922,700(dy milion e nëntëqind e njëzet e dymijë e shtatëqind ) lekë pa T.V.SH. 
 
5-Afati për ekzekutimin e kontratës: nga data e lidhjes së kontratës, deri me 31 Dhjetor. 
 
6-Data e zhvillimit të tenderit : 20.05.2016 ora 10:00 në www.app.gov.al. 
 
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data 20.05.2016 ora  10:00 në www.app.gov.al  
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
 
Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel: DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT Lagja 
Kushtrim. Nr. Tel 03234237 
 
Lloji i proçedures se prokurimit :  Proçedure Kerkese per Propozim  - mallra.                                      
                                                       Procedure elektronike 
 
Objekti i prokurimit:         Blerje filma x-ray. 
                                                    Loti 1 Filma Konvecional per grafi skopi dhe mamografi. 
                                                    Loti 2 Filma  skaneri . 
 
4.Fondi  Limit:    Fondi Limite eshte  1 230 800  leke pa  tvsh. 
                                                 Fondi Limit per Lotin 1   852 800 leke pa tvsh 
                                               Fondi Limit per Lotin 2   378 000 leke pa tvsh 
 
5.Afati i kryerjes se  sherbimit :  Deri  ne 31 . 12.  2016 
 
6.Lloji I investimit; Buxheti I shtetit. 
 
7.Data e zhvillimit te tenderit:   20. 05. 2016 .Ora 11.00 ,vendi : www.app.gov.al   Spitali Rajonal 
Berat. 
 
8Afati i fundit i dorezimit te dokumentave:  Deri  ne 20. 05.  2016 Ora  11.00  vendi: 
www.app.gov.al  Spitali Rajonal Berat. 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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INSPEKTORATI I LARTË I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TË 
PASURIVE DHE KONFLIKTIT TË INTERESAVE 

 
1- Inspektorati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe Konfliktit te Interesave. Rr. 
Reshit Çollaku Tirane, Tel: 04/ 2259 -  461. 
                                      Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel 
 
2- Kerkese per Propozim 
                                        Lloji i procedures se prokurimit       
 
3- Sistem Kamera Survejimi. 
                              Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve)  
 
4- Fondi Limit prej 1.875.000 (njemiljon e teteqind e  
     shtatedhjet e pesemije ) leke pa tvsh. 
                               Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
 
5- 20 dite nga lidhja e kontrates. 
                 Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit 
 
6- Date 23.05.2016, ora 10.00 , Vendi:Prokurim Elektronik ne faqen  
    zyrtare te internetit www.app.gov.al. 
                  Data e zhvillimit te tenderit________ ora_______ vendi____ 
 
7- Date 23.05.2016, ora 10.00 , Vendi:Prokurim Elektronik ne faqen  
    zyrtare te internetit www.app.gov.al. 
                     Afati i fundit per pranimin e dokumentave,data________ ora_______vendi 
 

BASHKIA POGRADEC 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 
Emri    Bashkia Pogradec 
Adresa   Lagja nr 2, bulevardi Reshit Çollaku  
Tel/Fax  083222222 
E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 
Faqja në Internet www.bashkiapogradec.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim. 
 
3. Objekti  i kontratës: Blerje kuotë ushqimore për Kopështin e qytetit. 
 
4. Fondi limit pa TVSH : 2,666,667 (Dy million e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 
gjashtë e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë 
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5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   365 ditë, duke filluar nga data e 
nënshkrimit të kontratës. 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 24.05.2016; ora 10.00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 24.05.2016; ora 10.00 
 

ZYRA ARSIMORE POGRADEC 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    ZYRA ARSIMORE  DEGA POGRADEC 
Adresa   BULEVARDI “FAN S NOLI”, POGRADEC 
Tel/Fax  0035583222271 
E-mail   zapogradec@yahoo.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  KERKESE PER PROPOZIM 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër    Blerje materiale didaktike 
 
4. Fondi limit5.028.530(Pesemilion e njezetetetemije e peseqind e tridhjet) lek pa TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  5 DITE 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: DATA: 23/05/2016 ORA: 
12:00 
 
7- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: DATA: 23/05/2016 ORA: 12:00 
 

BASHKIA KORCE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    BASHKIA KORCE (ne emer dhe per llogari te NSHMAC) 
Adresa   Rr.28 Nentori 
Tel/Fax  082 243353  
E-mail   bashkiakorce@gmail.com 
Faqja në Internet www.bashkiakorce.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 
 
3. Objekti  i kontratës:  Blerje materiale pastrimi dhe dezinfektimi  
 
4. Fondi limit  1,377,500 lek, pa tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   nga data e lidhjes te kontrates deri ne 
31.12.2016   
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6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 24/05/2016 
(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 24/05/2016 
(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 
 

INSTITUTI I SHENDETIT PUBLIK 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Instituti i shendetit Publik 
Adresa   Rr. Aleksander Moisiu, nr. 80 
Tel/Fax  +42374756 
E-mail    ______________ 
Faqja e Internetit  www.ishp.gov.al 
 
Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkesë për propozim 
 
Objekti  i kontratës:  Blerje materiale dhe kite per kerkim dhe diagnostikim per laboratorin e 
Virologjise, mikrobiologjise, parazitologjise etj 
 
Fondi limit:  2 499 661 leke (dymilion e katerqind e nenetdhjete e nentemije e gjashteqinde e 
gjashtedhjete e nje ) pa TVSH 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  brenda 3 muajve duke filluar nga 
nenshkrimi i kontrates, por jo me vone se 31/12/2016  
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/05/2016 Ora: 11:00 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/05/2016 Ora: 11:00 
 

SPITALI RAJONAL SHKODËR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    SPITALI RAJONAL Shkoder 
Adresa   L. Skenderbeg, Shkoder- Albania  
Tel/Fax  +3552247289 
E-mail    sr_sh@hotmail.com  
Faqja në Internet www.srshkoder.org  
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:Me elektronik kerkese me propozim. 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër“Blerje shtypshkrime per vitin 2016. 
 
4. Fondi limit1 250 000 (njemiliondyqind e pesedhjetemije) leke pa tvsh. 
                         1 500 000 (nje milion e peseqind mije) leke me tvsh. 
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5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin nga data e lidhjes se kontrates deri me 
31/12/2016. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:23/05/2016 Ora 11.00 
 
7- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje:23/05/2016 Ora 11.00 
 

SHTEPIA E FOSHNJES DURRES 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Shtepia e Foshnjes 
Adresa   Lagja  Nr.14, Shkozet-Durres 
Tel/Fax  052264481 
E-mail   mimozakapo@gmail.com 
Faqja e Internetit  
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkes per Propozim, Lloji i Kontratës: Mallra 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Ushqimesh  
 
4. Fondi limit : 2'090'000 (dy milion e nentedhjet mije) lek. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 muaj (sipas kerkeses)   
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data: 24.05.2016       Ora: 10:oo 
Vendi: mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 24.05.2016       Ora: 10:oo 
Vendi: Shtepia e Foshnjes, Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 

BASHKIA  DURRES 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Durrës 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10 
E-mail   info@durres.gov.al 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkes per Propozim, Lloji i Kontratës: Mallra 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje gaz per sobe gatimi  
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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4. Fondi limit : 2'208'000 (dy milion e dyqind e tete mije) lek. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 365 dite (sipas kerkeses)   
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data: 23.05.2016       Ora: 12:oo 
Vendi: mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 
Data: 23.05.2016       Ora: 12:oo 
Vendi: Bashkia Durres, Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 

SH.A UJESJELLES MAT 
 
Autoriteti   kontraktor, adresa, nr.tel:  UJESJELLES MAT SH.A Lagjja  “Partizani” Burrel, 
Nr.Tel.021722542  . 0696196636 
 
Lloji I procedures se Prokurimit: Tender Kerkese  per propozim   
 
Objekti I Prokurimit; Sherbim me Roje Private 
 
Fondi limit(nqs ka lote I ndare sipas loteve): 1.235.000 (nje miljon e  dyqind e tridhjete e pese mije) 
leke pa TVSH  
 
Afati per  kryerjen e sherbimit : Nga data 16.06.2016 deri 31.12.2016 
 
Data e zhvillimit te tenderit:     12.05.2016  Ora: 15 : 30 
Vendi: Prokurimi Elektronik ne adresen elektronike www.app.gov.al  
 
Afati I fundit per pranimin e dokumentave, Data:   23.05.2016  Ora: 15 : 30 
Vendi:  Prokurimi Elektronik ne adresen elektronike www.app.gov.al   
 

BASHKIA LIBRAZHD 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Librazhd 
Adresa   Sheshi “Gjorg Golemi” Librazhd 
Tel/Fax  ______ 
E-mail   librazhdbashkia@yahoo.com 
Faqja në Internet www.app.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime 
 
3. Objekti  i kontratës : Blerje pjese kembimi dhe mirembajtje mjetesh trasporti per vitin 2016   
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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4. Fondi limit : 1.552.500 (nje milion e peseqind e pesedhjete e dy mije e peseqind) leke pa tvsh. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga data e lidhjes se kontrates deri me 
31.12.2016.   
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 23/05/2016, ora 9:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 23/05/2016, ora 9:00. 
 

ZYRA E PROKURORIT TË PËRGJITHSHËM 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Zyra e Prokurorit të Përgjithshëm 
Adresa   Rr.”Qemal Stafa” Nr.1, Tiranë 
Tel/Fax  04/ 222022 - 1001 
E-mail   sbaca@pp.gov.al 
Adresa e Internetit www.pp.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” prokurim elektronik 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje kancelarie”, për Prokurorinë e Përgjithshme 
dhe institucionet e varësisë, për vitin 2016. 
 
4. Fondi limit:  7.999.830 (shtatë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 
tridhjetë) lekë pa TVSH. 
 
Loti nr. 1: “Blerje kancelarie” me fond limit 1.377.330 (një milion e treqind e  shtatëdhjetë e shtatë 
mijë e treqind e tridhjetë) lekë pa TVSH. 
  
Loti nr. 2: “Blerje letër” me fond limit 6.622.500 (gjashtë milion e gjashtëqind e njëzet e dy mijë e 
pesëqind) lekë pa TVSH. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 35 (tridhjetë e pesë) ditë nga dita e 
lidhjes së kontratës.     
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: : data 23.05.2016, në orën 
10.00,  
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al  
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 23.05.2016, në orën 10.00,  
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al  
 

 
 

http://www.pp.gov.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 
PROPOZIM SHËRBIME 

 
 

BASHKIA LEZHE 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel:  Bashkia  Lezhe me adrese : Lagja “Skenderbeg”,Sheshi Gjergj 
Kastrioti ”,Lezhe - ALBANIA  tel/fax:003552152270/2219 
 
Lloji i procedures se prokurimit  : “ kerkese per propozim    me mjete elektronike” 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve)  Sherbim  mirembajtje eskavatoresh.  
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve):  2 606 867 ( dymilion e gjashteqind e gjashte mije e 
teteqind e gjashtedhjete e shtate)  leke pa TVSH 
 
Burimi i financimit :  Buxheti i Shtetit   
 
Ivestim : X 
 
Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: 30 dite  nga lidhja e 
kontrates deri   
 
Data e zhvillimit te tenderit   20.05 .2016.  ora 10 00  
Vendi: www.app.gov.al ( zyra e Zv.kryetarit kati i II –te i godines se bashkise Lezhe  )  
 
Afati i fundit per pranimin  dokumentave, data:  20.05.2016 ora 1000 ,  vendi:  www.app.gov.al 
   

DREJTORIA RAJONALE E BUJQESISE DIBER 
 
Autoriteti kontraktor , adresa ,nr tel :Drejtoria e Bujqesise Diber , Diber ,    Nr tel  0673366999 
 
Lloji i Procedures se Prokurimit :  Procedure   Kerkese per Propozim  
 
Objekti I prokurimit ( nqs ka lote I ndare sipas loteve ):  “Sherbime veterinare , vaksina dhe 
matrikullim kafshesh “  
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): 3 031 791 (tre milion e tridhjete e nje mije e shateqind 
e nentedhjete e nje) leke pa T.V.SH  
 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit.                 
    
Afati per   kryerjen e sherbimit :   2 muaj nga lidhja e kontrates  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Data e zhvillimit te tenderit ,ora , vendi : Date ;   19/05/2016  ora 10.00 
Vendi:  Prokurim elektronik  ne www.app.gov.al,  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave : date 19/05/2016  ora 10.00 
Vendi: Prokurim elektronik  ne www.app.gov.al,  
 

BASHKIA CERRIK 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria Rajonale e Bujqësise Elbasan 
Adresa   Lagjia: “ Shënkoll”rruga: “Nikolla Puka” 
Tel/Fax  054252296,054259001 
E-mail   drb.elbasan@yahoo.com 
Adresa e Internetit       www.bujqesia.gov.al 
 
2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim (prokurim me mjete elektronike) 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbim veterinar (vaksina dhe matrikullim i kafsheve) 
te Drejtorise Bujqesise Elbasan 
 
4. Fondi limit: 5746750 (pese milion e shtateqind e dyzete e gjashte mije e shtateqind e pesedhjete) 
lekë pa TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  31.12.2016 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:19/05/2016 Ora: 09:00 
 
7- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje:19/05/2016 Ora: 09:00 
 

BASHKIA KAVAJE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  
Emri    BASHKIA KAVAJE 
Adresa   Bulevardi “JOSIF BUDO” 
Tel/Fax  055 800 808 
E-mail   bashkiakavaje.prokurimet@gmail.com 
Faqja e Internetit        www.bashkiakavaje.gov.al 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per Propozim 
 
Objekti i kontratës: Marrje mjeti me qira 
 
Fondi limit pa TVSH: 4,000,000 (katermilion) leke  
 
Kohezgjatja e kontrates ose afati kohor per ekzekutimin: 24 muaj 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Afati kohor per dorezimin e ofertave ose kerkesave per pjesemarrje: 10 dite 
 
Hapja e ofertave do te behet ne www.app.gov.al 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.05.2016  ora 10:00 
 
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në Buletinin 
e Njoftimeve Publike 
 

ALBCONTROL SHA 
 
1.Emri   ALBCONTROL SHA 
Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 
Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 
E-mail   elleshi@albcontrol.al 
Adresa e Internetit www.albcontrol.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  kërkesë për propozim me mjete elektronike 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mirëmbajtje e mjeteve të transportit të shoqërise. 
 
4. Fondi limit:  7 500 000 (shtatë milion e pesëqind) lekë pa TVSH. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12 muaj nga momenti i nenshkrimit te 
kontrates 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:20.05.2016 ora 11.00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.05.2016 ora 11.00 
 

KUVENDI 
 
 Kuvendi  i Shqipërisë  Bulevardi  Dëshmoret  e Kombit nr. 4  Tirane   
Tel/ fax : 04 2278331/ 2237429 
 
 Procedura e prokurimit elektronik  (kërkese për propozim) 
 
“Sigurim automjetesh TPL, CASCO dhe Nderkombetar”  per vitin 2016 
 
Fondi limit 959.420 (nenteqind e pesedhjete e nente mije e katerqind e njezet)   
 
Burimi i financimit : Buxheti i shtetit -  X -  Te ardhura - Grante -Donacione-etj. 
 
Investime - Shpenzime- X 
 

http://www.app.gov.al/
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Afati për  lëvrimin e shërbimit 31.12.2016 
 
Data e zhvillimit te tenderit 20.05.2016 ora 12:00,  ne Administratën e Kuvendit,  Drejtoria e 
Prokurimeve.  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumenteve,  data 20.05.2016 ora 12:00,  ne faqen e internetit te  
A.P.P.  me adrese : www.app.gov.al 
 

DREJTORIA RAJONALE E SHENDETESISE FIER 
                                                             
1.Autoriteti Kontraktor, Adresa nr.tel.  Drejtoria Rajonale e Shendetesis Fier  Adresa:Lagja 
1Maj,Rr:Jani Bakalli.Fier,Albania info@drshfier.gov.al Tel +35534222571  www.drshfier.gov.al 
  
2.Lloji i procedures se prokurimit:   “Kerkese per  Popozim”  (me prokurim elektronik). 
                    
3.Objekti i Prokurimit   “Ruajtja e godinës së Drejtorise Rajonale te Shendetesis Fier me roje 
private”  
                                                                                                                                                                                                             
4.Fondi limit (nqs ka lote i ndar ne lote) : ” me fond limit 1 158 102. ( nje milion e njeqind e 
pesedhjet e tete mijë e njeqind e dy) lekë pa TVSH. 
 
5.Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit. 
 
6.Afati per kryerjen e sherbimit: Nga nenshkrimi i kontrates deri ne 31.12.2016.  
 
7.Hapja e Ofertave: Data 20.05.2016 ora 16:30. 
 
8. Vendi: www.app.gov.al Zyra e Burimeve Njerezore dhe Mardhenieve me Publikun prane 
DRSH.FIER. 
 
9.Afati i fundit per pranimin e dokumentave 20/05/2016  Ora: 16:30. 
                           

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, tel/fax: Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”,Tel   0215 24485. 
E-mail spitalilezhe@shendetesia.gov.al 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Kerkese per propozim.     
 
Objekti i prokurimit: Mirembajtja e aparaturave mjeksore 
 
Fondi limit : 1 000 000 (nje milion) lekë pa tvsh 
 
Burimi i financimit :FONDI 
 
Afati per levrimin e mallit : deri me 31.12.2015 

mailto:info@drshfier.gov.al
http://www.app.gov.al/
mailto:spitalilezhe@shendetesia.gov.al
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Data e zhvillimit te tenderit:   19.05.2016. Ora: 09:ºº 
 
Vendi i zhvillimit të tenderit : Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”             www.app.gov.al  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumenteve : 19.05.2016. Ora: 09:ºº 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 
 
1.Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve me cilësinë e Autoritetit Kontraktor, me adresë: Rr. Abdi S 
Toptani (pranë Torre Drin) Tiranë,  Tel. 02254-541/121, shpall proçedurën e prokurimit: “Kërkesë 
për propozime” me mjete elektronike. 
 
2.Objekti i prokurimit: “Mbikqyrje punimesh për ndërtimin e objektit”Rrjeti i jashtëm inxhinierik i 
Paraburgimit/Burgut Shkodër’, me qëllim drejtimin e punimeve për ndërtimin e ”Rrjetit të jashtëm 
inxhinierik të Paraburgimit/Burgut Shkodër.  
 
3. Fondi limit në total është 1.500.000 (një milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH të vëna në 
dispozicion nga buxheti i shtetit. 
 
4. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  
 
5. Investim 
 
6. Afati i kryerjes së shërbimit:  
 
Brenda 45 (dyzet e pesë) ditëve nga moment i nënshkrimit të kontratës.  
 
7.Hapja e ofertave do të bëhet më datë 20.05.2016 ora 11:00 në Drejtorinë e Përgjithshme të 
Burgjeve (faqja zyrtare elektronike) www.app.gov.al. 
 
8.Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 20.05.2016 ora 11:00 në Drejtorinë e 
Përgjithshme të Burgjeve (faqja zyrtare elektronike), (www.app.gov.al). 
 

BASHKIA KORCE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    BASHKIA KORCE 
Adresa   Rr.28 Nentori 
Tel/Fax  082 243353  
E-mail   bashkiakorce@gmail.com 
Faqja në Internet www.bashkiakorce.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 
 
 

http://www.app.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës: Materiale promocionale (shpenzime te printimit dhe publikimit) 
 
4. Fondi limit:   2.053.500 lek,pa tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   nga data e lidhjes te kontrates deri ne 
31.12.2016 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 20/05/2016 
(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 20/05/2016 
(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 
 

INSTITUTI I STATISTIKAVE (INSTAT) 
 
1.Autoriteti kontraktor: 
Instituti i Statistikave (INSTAT), Blv. Zhan D’Ark, Nr. 3, Tiranë. Tel: +355 (4) 222411/230 484, 
Fax: +355 (4) 228 300                                       
                                       
2.Lloji i procedurës së prokurimit:   
“Kërkesë për propozime” – Prokurim publik me mjete elektronike. 
 
3.Objekti i prokurimit:  
“Shërbim akomodim hotelerie për nevoja të INSTAT”. 
                               
4- Fondi limit (nqs. ka lote i ndarë sipas loteve): 
1.812.836 (një milion e tetëqind e dymbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë) lekë, pa TVSH. 
 
5- Afati për kryerjen e shërbimit:  
3 (tre) ditë.   
     
6-Data për hapjen e kërkesave për pjesmarrje: 
20/05/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 
Vendi: Faqja zyrtare e web-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al. 
 
7-Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesmarrje:   
20/05/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 
Vendi: Faqja zyrtare e web-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al. 
 

BASHKIA PRRENJAS 
 
Autoriteti Kontraktor: Bashkia Prrenjas, Rruga Skenderbej,  Tel/Fax: 059122404/  22605,  
bashkiaprrenjas@hotmail.com;  
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozim” 
 



Buletini Nr. 19 datë 16 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           76/494  

 

Objekti i prokurimit: “ Transporti i mësuesve dhe nxënësve, Bashkia Prrenjas, për vitin 2016”. 
 
Fondi limit: 2.634.290 (dy miljon e gjashtëqind e tridhjetë  e katër mijë e dyqind e nëntëdhjetë) lekë 
pa TVSH  
 
LOTI I: Librazhd – Qukës Skenderbe, me fond limit 176.760 leke (njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë 
mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 
LOTI II: Librazhd - Qukës, Karkavec, me fond limit 449.450 (katërqind e dyzetë e nëntë mijë e 
katërqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 
LOTI III: Librazhd – Qukës Shkumbin, me fond limit 303.730 (treqind e tre mijë e shtatëqind e 
tridhjetë) lekë pa TVSH. 
LOTI IV: Prrenjas-Stravaj me fond limit 529.955 (pesëqind e njëzet e nëntë mijë e nëntëqind e 
pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 
LOTI V: Prrenjas- Skroske, Pishkash me fond limit 232.705  (dyqind e tridhjetë e dy mijë e 
shtatëqind e pesë) lekë pa TVSH. 
LOTI VI: Prrenjas- Rashtan me fond limit 125.790 (njëqind e njëzetë e pesë mijë e shtatëqind e 
nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 
LOTI VII: Prrenjas- Katjel, Kotodesh me fond limit 196.910 leke( njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë 
mijë e nëntëqind e dhjetë) lekë pa TVSH. 
LOTI VIII: Prrenjas – Rrajce me fond limit 348.460 ( treqind e dyzetë e tetë mijë e katërqind e 
gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 
LOTI IX:  Prrenjas – Bardhaj, Skenderbej me fond limit 270.530 (dyqind e shtatëdhjetë  mijë e 
pesëqind e tridhjetë)  lekë pa TVSH. 
      
Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit X,  Te ardhura   , Grante,  donacione etj    
 
Investim  , Shpenzim operativ   
 
Afati për kryerjen e shërbimit:   Nga momenti i lidhjes së kontratës deri më 23.12.2016. 
 
Data e zhvillimit të tenderit:  20.05.2016 ora  09:00 vendi: Bashkia Prrenjas. Website i APP-së: 
www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave 20.05.2016, ora  09:00, vendi: Bashkia Prrenjas Website 
i APP-së: www.app.gov.al 
 

BASHKIA ROSKOVEC 
                                     
1 - Autoriteti Kontraktor, adresa. nr. tel:  Bashkia Roskovec, Lagjia nr. 1  Roskovec.Tel/ fax 
0382/22117,0382/22867. 
 
2- Lloji i procedures se prokurimit: “Kerkese per propozim” 
 
3-Objekti i prokurimit :  “Sherbime te mjeteve teknologjike (pjese nderrimi, goma bateri)” 
  
4-  Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve:   1 228 000 (njemilion e dyqindenjezetetemije)  
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      leke pa tvsh  vene ne dispozicion nga te ardhurat e Bashkise per vitin 2016. 
 
5-Afati kohor per ekzekutimin e Kontrates: nga data e lidhjes se kontrates deri me 31.12.2016. 
 
6-Data e zhvillimit te tenderit  :        23.05.2016  ora 10:00  
    Vendi: www.app.gov.al; Bashkia Roskovec.  
 
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave:  23.05.2016  ora 10:00  
   Vendi: www.app.gov.al; Bashkia Roskovec 
 

MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Punëve të Brendshme 
Adresa   Sheshi Skenderbej Nr. 3, Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 2224403 
E-mail   prokurime@moi.gov.al 
Faqja e Internetit http://www.moi.gov.al/ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  KërkesëpërPropozim 
 
3. Objekti  i kontratës:  Sherbim Lyerjendarë në dy lote: 
Loti I “SherbimLyerjepërDrejtorinë e PolicisësëShtetit” me fond limit 1 623 982.5 (një milion e 
gjashtë qind e njëzet e tre mijë e nëntë qind e tetëdhjetë e dy pikë pesë) lekë pa TVSH. 
 
Loti II “Sherbim Lyerje për Spitalin “Sadik Dinçi” dhe qendrave në varësi, qendra “Drita” Elbasan 
dhe qendra “Jeta” Cerrik” me fond limit 3 103 220 (tre milion e një qind e tre mijë e dyqind e 
njëzet) lekë pa TVSH 
 
4. Fondi limit 4 727 202.5 (katërmilion e shtatëqind e njëzet e shtatëmijë e dyqind e dy pike  pesë) 
lekë pa TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:      40 ditë nga lidhja e kontratës 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 23/05/2016(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 
Vendi: www.app.gov.al 
 
7- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: 
Data: 23/05/2016(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 
Vendi: Drejtoria e ProkurimevetëPërqendruara 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
                 
1.Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Drejtoria e Përgjithshme e Doganave 
Rr. “Durrësit”, Laprakë, Tiranë         0355 4 245705,www.dogana.gov.al 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.moi.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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2.Lloji i proçedurës së prokurimit:     “ Kërkesë për propozim” 
 
3.Objekti i kontratës:                           Mirëmbajtje e sistemeve të peshimit 
 
4.Fondi limit:                                         2.202.000 Lekë pa tvsh      
 
5.Burimi i financimit :                           Buxheti i shtetit-Shpenzime 
 
6.Afati kohor për ekzekutimin :    Nga momenti i nënshkrimit të kontratës deri 
                                                               më 31.12.2016 
     
7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave:   data:  23 .05 .2016            ora:  10:00   
vendi: Në faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al 
 
8.Afati kohor për hapjen e ofertave:   data: 23 .05.2016             ora:   10:00                          
vendi: Në faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al 
 

DREJTORIA E BUJQËSISË KORÇË 
 
1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Drejtoria e Bujqësisë Korçë   
Adresa  Rruga e Voskopojës, Korçë    
Tel/Fax 082242079   
E-mail  korcedrejtoriabujqesise  
 
2.Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Shërbim veterinar (vaksina dhe matrikullim i kafshëve) 
të Drejtorisë Bujqësisë Korçë ” 
 
4. Fondi limit  6 655167 (gjashtëmilion e gjashtëqind e pesëdhjet e pesëmijë e njëqind e 
gjashtëdhjet e shtatë) lekë pa TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Deri në 31 Dhjetor 2016    
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27/05/2016 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:27/05/2016 
     

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
 

Autoriteti Kontraktor: Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare (AKEP). Rruga 
“Myslym Shyri” Nr. 42, Tiranë. Tel/Fax: 04   259571/259106. E-mail: info@akep.al. Adresa e 
Internetit: www.akep.al.  
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@akep.al
http://www.akep.al/
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Lloji i proçedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 
 
Objekti i prokurimit:  “Ruajtja dhe sigurimi i objekteve te AKEP me roje private”. 
 
Fondi limit: 7.515.952 (shtatë milion e pesëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e 
dy) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit   Të ardhura X  Grante, donacion    
 
 Investim   Shpenzim operativ  X 
 
6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj nga data e nenshkrimit te 
kontrates. 
 
7. Data e zhvillimit të tenderit: 23.05.2016   Ora: 10:00 
Vendi: Prokurim elektronik në adresën e APP www.app.gov.al 
 
8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  23.05.2016   Ora: 10:00 
Vendi: Prokurim elektronik në adresën e APP www.app.gov.al 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 
          
1.Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve me cilësinë e Autoritetit Kontraktor, me adresë: Rr. Abdi S 
Toptani (pranë Torre Drin) Tiranë,  Tel. 02254-541/121, shpall proçedurën e prokurimit: “Kërkesë 
për propozime” me mjete elektronike. 
 
2.Objekti i prokurimit: “Mbikqyrje punimesh për ndërtimin e objektit”Rrjeti i jashtëm inxhinierik i 
Paraburgimit/Burgut Shkodër’, me qëllim drejtimin e punimeve për ndërtimin e ”Rrjetit të jashtëm 
inxhinierik të Paraburgimit/Burgut Shkodër.  
 
3. Fondi limit në total është 1.500.000 (një milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH të vëna në 
dispozicion nga buxheti i shtetit. 
 
4. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  
 
5. Investim 
 
6. Afati i kryerjes së shërbimit:  
 
Brenda 45 (dyzet e pesë) ditëve nga moment i nënshkrimit të kontratës.  
 
7.Hapja e ofertave do të bëhet më datë 20.05.2016 ora 11:00 në Drejtorinë e Përgjithshme të 
Burgjeve (faqja zyrtare elektronike) www.app.gov.al. 
 
8.Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 20.05.2016 ora 11:00 në Drejtorinë e 
Përgjithshme të Burgjeve (faqja zyrtare elektronike), (www.app.gov.al). 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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INSPEKTORATI I LARTË I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TË 

PASURIVE DHE KONFLIKTIT TË INTERESAVE 
 
1- Inspektorati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe Konfliktit te Interesave.Rr. Reshit 
Çollaku Tirane, Tel: 04/ 2259-461. 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel 
 
2- Kerkese per Propozim 
Lloji i procedures se prokurimit       
 
3- “Mirëmbajtje dhe Riparime, pjesë këmbimi për Automjetet e  
     ILDKPKI-së” 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve)  
 
4- Fondi Limit prej 810.000 ( teteqind e dhjetemije ) leke pa tvsh. 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
 
5- Deri ne 31.12.2016. 
Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit 
 
6- Date 24.05.2016, ora 10.00 , Vendi:Prokurim Elektronik ne faqen  
    zyrtare te internetit www.app.gov.al. 
Data e zhvillimit te tenderit________ ora_______ vendi___________________ 
 
7- Date 24.05.2016, ora 10.00 , Vendi:Prokurim Elektronik ne faqen  
    zyrtare te internetit www.app.gov.al. 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave,data________ ora_______vendi_____________ 
 

DREJTORIA E BUJQESISE KUKES 
 
Autoriteti kontraktor, adresa: Drejtoria e Bujqesise Kukes, me adrese aksi rrugor Kukes – Prizren 
km 1 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit:  “ Kerkese per propozim - Sherbime” me mjete elektronike   
 
Objekti i Prokurimit ( n.q.s ka lote i ndarë sipas loteve):  “ Sherbim veterinar, vaksinim dhe 
matrikullim i kafsheve ”    
 
Fondi limit ( n.q.s ka lote i ndarë sipas loteve):  3.065.350  Lekë ( pa TVSH)   
 
Burimi i financimit:  Buxheti i shtetit   X      Të ardhurat    Grandet, donacione, etj        
 
Investim       Shpenzim Operativ      X   
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Afati për mbarimin e punimeve/ Dorëzimin e mallit/ Kryerjen e shërbimit:  Nga lidhja e kontrates 
deri me 31.12.2016.   
 
Data e zhvillimit të Tenderit, ora,:    25/05/ 2016, Ora 11 ºº, në Drejtorinë Juridike   
Prokurim elektronik www.app.gov.al   
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data, ora:     25/05/ 2016, Ora 11ºº,  
Prokurim elektronik www.app.gov.al 
 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Universiteti Politeknik i Tiranes 
Adresa   sheshi “Nene Tereza”, nr. 4, Tirane. 
Tel/Fax  04 2 22 79 14 
E-mail    
Faqja në Internet www.upt.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Shërbimi i informatizimit të aktivitetit dhe 
dokumentacionit të sekretarive mësimore të Universitetit Politeknik të Tiranës 
 
4. Fondi limit1,618,750 (njemilion e gjashteqind e tetembedhjetemije e shtateqind e pesedhjete) (pa 
TVSH) 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 7  (shtate) muaj nga data e lidhjes se 
kontrates 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:23/05/2016 Ora: 10:00 
Prokurim elektronik ne adresen e APP www.app.gov.al 
 
7- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: 23/05/2016 Ora: 10:00 Prokurim 
elektronik ne adresen e APP www.app.gov.al 
 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
                   
Autoriteti Kontraktor:        Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare (AKEP). 
Rruga “Myslym Shyri” Nr. 42, Tiranë.       Tel/Fax: 04   259571/259106. 
E-mail: info@akep.al. Adresa e Internetit: www.akep.al.  
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 
 
Objekti i prokurimit:  “Upgrade i sistemit të menaxhimit të cctld.al”. 
 
Fondi limit: 4,050,000 (katër milion e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@akep.al
http://www.akep.al/
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Burimi i financimit: Buxheti i shtetit   Të ardhura X  Grante, donacion    
 
 Investim X  Shpenzim operativ    
 
6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 7 (shtatë) muaj nga data e nënshkrimit të 
kontratës. 
 
7.Data e zhvillimit të tenderit: 24.05.2016   Ora: 10:00 
Vendi: Prokurim elektronik në adresën e APP www.app.gov.al 
 
8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  24.05.2016   Ora: 10:00 
Vendi: Prokurim elektronik në adresën e APP www.app.gov.al 
                                              

BASHKIA KAVAJE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  
Emri    BASHKIA KAVAJE 
Adresa   Bulevardi “JOSIF BUDO” 
Tel/Fax   055 800 808 
E-mail   bashkiakavaje.prokurimet@gmail.com 
Faqja e Internetit         www.bashkiakavaje.gov.al 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per Propozim 
 
Objekti i kontratës: Sherbimi i ruajtjes me roje fizike 
 
Fondi limit pa TVSH: 7,434,657 (shtatemilion e katerqindetridhjeteekatermije e 
gjashteqindepesedhjeteeshtate) leke  
 
Kohezgjatja e kontrates ose afati kohor per ekzekutimin: 8 muaj 
 
Afati kohor per dorezimin e ofertave ose kerkesave per pjesemarrje: 10 dite 
 
Hapja e ofertave do te behet ne www.app.gov.al 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.05.2016  ora 10:00 
 

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Arsimit dhe Sportit 
Adresa   Rruga e Durrësit, nr. 23, Tiranë 
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet www.arsimi.gov.al  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.arsimi.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  kërkesë për propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Për riparimin dhe mirëmbajtjen e automjeteve të MAS 
për vitin 2016. 
 
4. Fondi limit: 1’666’517 (njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e pesëqind e 
shtatëmbëdhjetë) lek, pa tvsh. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   31/12/2016 
     
6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25/05/2016, ora 11.00. 
 
7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25/05/2016, ora 11.00. 
 

MINISTRIA E FINANCAVE 
 
Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel: Ministria e Financave, Bul “Dëshmorët e Kombit”, 
Tel/Fax0035542228405/0035542228494, www.financa.gov.al 
 
Lloji i procedurës së prokurimit:“Kërkesë për propozim” me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit: “Shërbim Mirëmbajtje për  Infrastrukturën Qëndrore Ekzistuese të  Rrjetit 
LAN/WAN dhe TDO”. 
 
Fondi limit i vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit 2016 është:  
4960 000 (katermilion e nenteqind e gjashtedhjete mije) leke (pa TVSH). 
 
Afati i mbarimit të kryerjes së shërbimit: Afati i shërbimit parashikohet të jetë për një periudhë 
kohore jo më shumë se 10 muaj nga momenti i nënshkrimit të kontratës.  
 
Data e zhvillimit të tenderit:  23.05.2016, ora 12:00 vendi: Në websitin e APP www.app.gov.al. 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data: 23.05.2016, ora 12:00 vendi:  Në websitin e APP 
www.app.gov.al. 
 

DSHS-MIRDITE 
 
Autoritetit kontraktor, adresa ; DSHS-MIRDITE 
                                                         
Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim. 
 
Objekti i prokurimi   “Mirëmbajtje të Objekteve Fizike dhe Impiantistikës” 
         Loti 1 – Mirëmbajtje të Objekteve Fizike 
         Loti 2 – Mirëmbajtje të Impiantistikës 
 

http://www.financa.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Fondi limit:  778.591 (shtateqindë e shtatedhjetë e tetermijë e peseqindë e nentedhjete e nje ) leke 
pa TVSH 
 
Afati i mbarimit per kryerjen e sherbimit: Nga nenshkrimi deri me  31.12.2016 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 23.05.2016 ora:13:00 
vendi:  www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data:  23.05.2016 ora:13:00 
vendi:  www.app.gov.al 
 

DREJTORIA   RAJONALE E SHENDETESISE   KORCE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa,nr.tel:     Drejtoria  Rajonale e Shendetesise  Korce Rruga: “Kico 
Drenova”lagja nr. 15  tel 082243125 
 
Lloji i procedures se prokurimit:  Kerkese per propozim , elektronike 
  
Objekti i kontrates: “ Sherbimi i Rojeve Private“ . 
 
  Fondi limit:  1.600.833 ( nje milion e gjashteqind mije e tetqind e tridhjet e tre) Leke pa TVSH  
 
 Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit 
 
Afati per kryerjen e sherbimit: 19 Qershor- 31 Dhjetor 
 
Data e zhvillimit te Tenderit: . 20/05/2016  Ora 11:00   
Vendi : Ne faqen zyrtare te App –se ,www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per dorezimin e ofertave: 20/05/2016  Ora 11:00   
Vendi : Ne faqen zyrtare te App –se ,www.app.gov.al 
 

DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQERORE, VLORE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa.nr.tel: Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqerore,Vlore; Nr.Tel; 033/ 
408 643, Rr.”Fejzo Mema”, Nr.3, Vlore;E-mail  drsshvl@issh.gov.al 

 
Lloji i procedures se prokurimit:       Kerkese per propozim. 

 
Objekti i prokurimit:  “Sherbimi i Ruajtjes dhe sigurise fizike me roje private, sistem alarmi  dhe 
audioviziv te ambjenteve te Drejtorise Rajonale te Sigurimeve Shoqerore Vlore ,me sistem alarmi 
dhe audioviziv per Agjensine e Sigurimeve Shoqerore Vlore,me kamera dhe sistem audioviziv per 
Arkivin e DRSSH Vlore per vitin 2016”. 
 
Fondi limit: 984,000.00(Nenteqind e tetedhjete e kater)leke pa TVSH 
 

http://www.app.gov.al/
mailto:drsshvl@issh.gov.al
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Burimi i financimit: “Fonde te veta“ 
 
Afati per mbarimin e punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit:  
31.12.2016 

 
Data e zhvillimit te tenderit: 09.05.2016, ora 10:00,  
vendi: Prokurim elektronik ne faqen e internetiti: www.app.gov.al ;                                                            
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 18.05.2016, ora 10:00,  
vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjensise se Prokurimit Publik:    
http://www.app.gov.al/          
 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP – së 
(www.app.gov.al). 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA SHËRBIM 
KONSULENCE 

 
 

BASHKIA  SKRAPAR 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Bashkia Skrapar , Lagja ‘”Çlirimi” Tel.0312 22426   
 
Lloji i procedures se prokurimit:  Sherbime Konsulence   
 
Objekti i prokurimit: Studim Projektim  Objekti “Rehabuilitim i rrjetit ujsjellesit, Ujrave te Zeza, 
Ujrave te Bardha, dhe perpunimit  dhe trajtimit te ujrave” 
 
Fondi Limit : 41.666.667 (Dyaet e nje million e  gjashteqind e gjashtedhjet e gjashte mije e 
gjashteqind e gjashtedhjet e shtate)leke pa TVSH 
 
Afati i kryerjes se punimeve: 45  dite  nga data e lidhjes kontrates .  
 
Data e zhvillimit te tenderit: 17/05/2016 ora 10.oo  
 
Vendi: Prokurim elektronik në adresën zyrtare të APP-së: www.app.gov.al . 
 
Afati i fundit per pranimin e ofertave: data 17/05/2016 ora 10.oo 
 

BASHKIA BULQIZE 
 
1- Autoriteti Kontraktor: Bashkia Bulqize. 
 
2- Procedura e Prokurimit:  “SHERBIME KONSULENCE” 
 
3- Objekti : “ Studim projektime per projekte te financuara nga Bashkia Bulqize 
 
4- Fondi limit pa TVSH : 16'666'667 (gjashtembedhjete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e 
gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) lekë 
 
5- Burimi i financimit: Te ardhurat + grandet  
 
6- Kohezgjatja e Kontrates : 60 dite   
 
7- Hapja e Ofertave do te behet ne Dt.23.05.2016 ora 11:00 ne Adresen elektronike 
www.app.gov.al  .                                           
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8- Afati i fundit per pranimin e dokumentave eshte Dt.23.05.2016. ora 11:00 ne Adresen 
elektronike www.app.gov.al                                             
                                                 

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Arsimit dhe Sportit, Nr 23 Tiranë,  
Adresa   Rruga e Durrësit,  
Tel/Fax  Tel/ 04 225457,  Fax 04 232002 
E-mail   _______________________________________ 
Faqja në Internet www.app.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Shërbim Konsulence. 
 
3. Objekti  i kontratës: “Konsulencë në hartimin e akteve nënligjore për zbatimin e ligjit të arsimit 
të lartë”. 
 
4. Fondi limit  2’590’498 (dymilion e pesëqind e nëntëdhjetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e tetë) 
lek pa tvsh. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   nga nënshkrimi i kontratës deri në 
përfundim të muajit qershor 2016. 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: Data: 27/05/2016 (dd/mm/vvvv)   
Ora: 11:00. 
 
7- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: Data: 27/05/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 
11:00. 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 
1. Autoriteti Kontraktor: Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH), me adresë: Rruga “Sami Frashëri”, 
Nr.10, Tirane, Tel/Fax:+355 42 234 885.  
 
2. Lloji i Proçedures së Prokurimit: “Shërbim Konsulence”.  
 
1. Objekti i Prokurimit: Asistencë teknike për zbatimin e projektit arkitektonik gjatë zbatimit të 
punimeve për “Rehabilitimin e vijës bregdetare të Vlorës”  
 
3. Fondi limit: 15.166.000 (pesembedhjete milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa 
TVSH.  
 
4. Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit.  
 
5. Gjuha e Tenderit: Dokumentet e Tenderit do të jenë të disponueshme në gjuhën Shqipe. 
Ofertuesit mund të dërgojnë ofertat e tyre në gjuhët shqip, anglisht, frengjisht dhe italisht.  

http://www.app.gov.al/
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6. Afati për Kryerjen e Shërbimeve: Sipas termave te references.  
 
7. Data e dorëzimit të shprehjeve të interesit: 30.05.2016 ora: 10:00.  
 
8. Vëndi: Në faqen zyrtare të Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al.  
9. Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data: 30.05.2016 ora: 10:00.  
 
10. Vëndi: në faqen zyrtare të Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al.  
 
11. Personi Pergjegjes: Valentina Kazanxhi, Njesia Ligjore dhe e Prokurimit  
 
 Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
 Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania  
 Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151)  
 Fax: 00355 4 2 234 885  
 E-mail: vkazanxhi@albaniandf.org.  
 
12. Operatorët ekonomikë të huaj, në mënyrë që të përdorin sistemin e prokurimit elektronik, duhet 
të rregjistrohen si operatorë ekonomikë në adreswn e internetit 
https://www.app.gov.al/ep/Registration.aspx.  
 

DREJTORIA E E POLICISE SE SHTETIT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri:        Drejtoria e e Policise se Shtetit / Sektori i Prokurimeve 
Adresa :    Bulevardi “ Bajram  Curri”, Tirane. 
Tel/Fax:    042 79212  /   042 78 919 
E-mail:     Nuk  ka            
Adresa e Internetit:   Nuk ka 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  ”Sherbim konsulence” 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër 
 “Studim projektim i objekteve të Policisë së Shtetit”, sipas zërave të mëposhtëm: 
Studim-projektim i objektit “Sistemim i territorit të Drejtorisë Vendore të Policisë Fier“ 
Studim-projektim i objektit “Rikonstruksion i objekteve – Godinat e Drejtorisë dhe të Komisariatit 
të Policisë Shkodër“ 
Studim-projektim i objektit “Rikonstruksion/Ndërtim  i objekteve – Godinat e  
Drejtorisë dhe të Komisariatit të Policisë Dibër“ 
Rikonstruksion i objekteve – Godinat e Drejtorisë dhe të Komisariatit të Policisë 
Elbasan 
Ndertim dhe rikonsktruksion objektesh te dhomave te sigurise dhe te shoqerimit ne njesite policore 
te DVP Tiranë dhe në Komisariatin e Policisë Kurbin“. 
Studim Projektim për Rikonstruksion / Ndërtim i objekteve të Komisariatit të Policisë nr.6, të DVP 
Tiranë 
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4. Fondi limit   
28,140, 957 (njëzet e tete milion e njeqind e dyzet mije e nenteqind e pesedhjete e shtate) lekë pa 
TVSH.Burimi i Financimit: Financim i Buxhetit te Shtetit ne dy vite: 
14,283,333 leke pa TVSH per vitin 2016 
13,857,624 leke pa TVSH per vitin 2017 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   3 muaj nga momenti i lidhjes se 
kontrates 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi Data: 23.05.2016 Ora: 10ºº 
 
7- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: Data: 23.05.2016 Ora: 10ºº 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E ZONAVE TË MBROJTURA 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Agjencia Kombetare e Zonave te Mbrojtura 
Adresa   Rruga Norbert Jokl, ish godina e Atsh-së, Tiranë 
Tel/Fax   
E-mail   info@akzm.gov.al 
Faqja e Internetit www.Akzm .gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  ShërbimKonsulence 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Hartimi i Legjislacionit për Zonat e Mbrojtura” 
 
4. Fondi limit 4.166.667 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e 
gjashtëdhjetë e shtatë) lekë Pa TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   2 muaj 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi: 23/05/2016Ora:11:00 
 
7- Afatikohorpërhapjenkërkesavepër shprehje interesi: 23/05/2016Ora:11:00 
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PROCEDURA NEGOCIIM ME 
SHPALLJE PARAPRAKE TË 
NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 
ELEKTRONIK 

 
 

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 
Njoftim Fituesi per Lotin 2- Benzine pa plumb 

 
NGA :     NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

 
PËR :    Bashkimin e Operatorëve Ekonomik “ KASTRATI SHA dhe KASTRATI SHPK” Durres 
                                                  përfaqësuar nga KASTRATI shpk 
 

KASTRATI SHPK Durrës 
                                  me adrese : Lagja 14, Shkozet, prane Gjykates Apelit Durrës 
 
                                                          KASTRATI  sha Durrës,  

me adrese : Lagja 14, Rruga Tiranës, Ura Dajlanit, Durrës, 
 
 
Proçedura e prokurimit: [Proçedurë e Hapur, nr.references  602-4] 
Objekti  : Blerje Karburante për Bashkinë Durrës dhe institucionet në varësi të saj 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
Fondi limit                                                  70.046.571  lekë (pa TVSH) 
                Loti 1 – Naftë  ‹ 10ppm       -     68.365.725  lekë 
                Loti 2 – Benzinë pa plumb   -      1.680.846  lekë 
 Sasia : 
 

Nr Emertimi Institucionit  Njesia Loti -2 
Benzine pa 

plumb 
1. Bashkia Durrës Litra - 
2. Ndërmarrja Sherbimeve Komunle Litra 3.780 
3. Ndërmarrja Komunale Plazh Litra - 
4. Klubi i Shume sporteve TEUTA Litra - 
5. Qendra Ekonomike e Arsimit Litra - 
6. Ndërmarrja Rruga Litra 10.080 
7. Qendra Kulturore e Fëmijeve Litra - 
8. Qendra Kulturore A.MOISIU Litra - 
9. Qendra Ditore e te Moshuarve Litra - 
10. Sektori PMNZH Litra 1.180 
11. Klubi i Futbollit Teuta Litra - 
 TOTALI LITRA 15.040 
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Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Kohëzgjatja nga nënshkrimi i kontratës 
deri më 31.12.2016 
Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit : 18.04.2016 ORA 09.00 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  [21.03.2016] [Numri 11]               
                                                                                          ka dalë njoftimi i kontratës së këtij tenderi. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 
 
1. Emri i plotë i shoqerisë : BOE KASTRATI sha + KASTRATI shpk DURRËS 
  Numri i NIPT-it                         K21711502V     +    J61813529P 

    Marzhi i Fitimit Ne % Dhe Vlere Apsolute   (me numra dhe fjalë) 
    9 %  (nëntë përqind) 
 
2. Emri i plotë i shoqerisë : A&T SHA  TIRANË 
  Numri i NIPT-it               L32320008H 

    Marzhi I Fitimit Ne % Dhe Vlere Apsolute   (me numra dhe fjalë) 
    9.7 %  (nëntë pikë shtatë përqind) 
 
Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. Firma A&T SHA  Tirane , me adrese : Njesia Bashkiake nr.5, Rr. Ibrahim Rrugova, Kulla 
Sky Tower , kati 7 , Ap.3 Tirane ,  me administrator Fabian Goci, me NIPT L32320008H. 
Dokumentacioni i paraqitur rezultoi i manget  

a) Nuk ploteson piken 2.3.4 te DST, fjalia e fundit ( listë të pikave që ka në pronësi apo me 
qera) . Ka paraqitur liste te pikave te firmes Skenderi G (Eida) , ne te cilen nuk paraqitet apo 
vertetohet nese i ka ne pronesi apo me qera. Dhe ka paraqitur nje kontrate me date 
05.01.2016 ku blejne tollona nga kjo firme  dhe jo qe keto pika i ka marre me qera apo ne 
perdorim per te shperndare mallin e saj. Nderkohe qe ne fillim te kontrates prezantohet si 
bleres dhe ne fund te kontrates ka firmosur si furnizues i firmes blerese Skenderi G. 

b) Nuk ploteson pikesn 2.3.3 te DST , qe Operatori ekonomik do të paraqesin çertifikate të 
origjinës së mallit ( e përkthyer, e noterizuar). Ka paraqitur nje çertificate origjine te dates 
22.04.2015 (nje vit para, nderkohe qe analizat e mallit jane te 2016)  te nje firme greke 
“Hellenic Petroleum” dhe e paraqitur prane noterit nga z. Ilir Stojku me date 12.06.2015, 
nderkohe qe nuk tregohet lidhja qe ka firma me firmen prodhuese apo z. Ilir Stojku nese 
eshte perfaqesuesi i saj apo jo . 

c) Nuk ploteson piken 2.2.1. te DST ku kerkohet Xhiro mesatare vjetore për çdo vit gjatë 3 
viteve të fundit (2013,2014,2015), e cila të jetë jo më e ulët se, Per Loti 2 – benzine pa 
plumb -  jo me te ulet se 1.680.845 leke, nderkohe qe firma ne vitin 2013 nuk e ploteson 
kushtin, pasi vlera e Xhiros per kete vit eshte me e ulet se ajo e kerkuar. Nderkohe qe Ligji i 
Prokurimit Publik Ju lejon qe firmat te krijojne Bashkim Operatoresh Ekonomik per te 
plotesuar kushtet e kerkuar nga Autoriteti Kontraktues. 

d) Nuk ploteson piken 2.2.3. te DST ku kerkohen Kopje të vërtetuar bilanceve te 3 ( tre ) viteve 
2012,2013, 2014, të  shoqeruara me konfirmim nga Dega e Tatim Taksave. Firma nuk ka 
paraqitur kopjen e bilancit te vitit 2012, duke qene se eshte firme e krijuar ne 2013. Por 
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Ligji i Prokurimit Publik i lejon operatoreve ekonomik , qe per te plotesuar kerkesat e 
Autoritetve Kontraktuese te krijojne Bashkim Operatoresh Ekonomi. 

 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomik   
“KASTRATI SHA dhe KASTRATI SHPK” Durrës, me adrese : Lagjia 14, Rruga Tiranes, Ura 
Dajlanit, Durres  me administrator per Kastrati sha z.Gani Kastrati, me NIPT K21711502V dhe 
Lagja 14, Shkozet, prane Gjykates Apelit Durres, me administrator per Kastrati shpk z.Shefit 
Kastrati, ky BOE perfaqesohet nga KASTRATI shpk Durres,  me Oferte ekonomike  e dhene  me 
marzh fitimi i shprehur ne perqindje – 9 (nëntë) %, fondi 1.680.846 leke pa tvsh, është identifikuar 
si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ndërmarrjes Shërbimeve Komunale Durrës lagja 4 
Rruga Egnatia] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, por jo më vonë se 60 (gjashtëdhjetë) ditë nga dita e 
marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
____, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.04.2016 
Ankesa: ka ose jo                         NUK KA PATUR 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 
DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE, VLORË  

Formular i Njoftimit të Fituesit 
 
DREJTUAR: NISATEL shpk, Lagj“Pavarsia“, Kulla e Parë Rrethi Skelë Kati II,Vlorë 
 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbim i internetit për zyrat e DAR-it Vlorë dhe ZA-të 
Sarandë/Delvinë dhe   të institucioneve publike arsimore në varësi,  për vitin 2016. 
Kohëzgjatja :  Duke filluar nga  nenshkrimi i kontrates me përfundim në  31.12.2016 . 
Fondi Limit: 5.570.432 (pesë milion e pesqind e shtatëdhjetë  mijë e katër qind e tridhjetë e dy) 
lekë pa tvsh. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët   
 
Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. ABCom shpk me ofertë ekonomike : 5.214.750 (pesë milion e dyqind e katërmbëdhjetëmijë e 
shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh, 
2.Tele.co.Albania SH.P.K me ofertë ekonomike: 4.417.229  (katër milion e katërqind e 
shtatëmbëdhjetë mijë e dyqind e njëzetë e nëntë) lekë pa tvsh 
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3.Albanian Satellite Communications me ofertë ekonomike: 4.760.000 (katër milion e shtatëqind 
e gjashtëdhjetë mijë ) lekë pa tvsh 
4. Nisatel SH.P.K me ofertë ekonomike: 4.580.000 (katër milion e pesëqind e tetëdhjetë mijë) lekë 
pa tvsh. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
 
1.Tele.co.Albania SH.P.K 
2. Albanian Satellite Communications 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
1.Tele.co.Albania SH.P.K 
 
Kishte paraqitur vërtetim për shlyerje të taksave vendore vetëm për qytetin e Fierit, kur sipas  të 
dhënave dhe historikut të QKR-së  zhvillonte aktivitet gjithashtu  në Tiranë dhe Patos. 
Vërtetimi për taksat vendore është kërkuar për të gjitha vendet ku operatori kryen aktivitet. 
 
2. Albanian Satellite Communications 
 
Kishte paraqitur vërtetim për shlyerje të taksave vendore vetëm për qytetin e Tiranës, kur sipas  të 
dhënave dhe historikut të QKR-së  zhvillonte aktivitet gjithashtu  në Durrës, Vorë, Fier dhe 
Elbasan. 
 
Vërtetimi për taksat vendore është kërkuar për të gjitha vendet ku operatori kryen aktivitet. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  ju informojmë  se oferta e paraqitur prej jush  me një 
vlerë të përgjithshme  4.580.000 (katër milion e pesëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa tvsh është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni  pranë Drejtorisë Arsimore Rajonale, Vlorë, lagjja ’28 
Nëntori”, me dokumentacionin e paraqitur në tender (origjinal ose fotokopje e noterizuar) brenda 
60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi,  për të nënëshkruar kontratën. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar Abcom SH.P.K, oferta e të cilit është 
dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 5.214.750 (pesë milion e dyqind e katërmbëdhjetëmijë e 
shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.04.2016 
Ankesa: Nuk u paraqitën. 
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BASHKIA TROPOJE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 Data 06.05.2016 
 
Për: Halili 1 sh.p.k., perfaqesues i bashkimit te operatorve “Halili 1 Shpk & Ergi sh p k , me 
adrese Rruga“Ram Sadria“ Lagjia “Dardania” BajramCurri .  
Procedura e prokurimit: E hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ujesjellesi i jashtem i fshatit Tropoje e Vjeter dhe rrethinat, 
rrethi Tropoje 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike date 04.04.2016, Nr.13  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme ☐ 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Bashkimi i operatoreve “Halili 1 Shpk & Ergi sh p k”, me nipte respektive   K19303613F & 
K02727229P.  
Vlera  e ofertes: 15 261 757 
(Pesembedhjetemilionedyqindegjashtedhjeteenjemijeeshtateqindepesedhjeteeshtate) leke pa t v 
sh. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka  
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: nuk ka  

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Halili 1 sh.p.k., perfaqesues i 
bashkimit te operatorve “Halili 1 Shpk & Ergi sh p k , me adrese Rruga“Ram Sadria“ Lagjia 
“Dardania” BajramCurri se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 15 261 757 
(Pesembedhjetemilionedyqindegjashtedhjeteenjemijeeshtateqindepesedhjeteeshtate) leke pa t v sh 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Tropoje, Sheshi “ Azem Hajdari”, Bajram 
Curri sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.04.2016 
Ankesa:  nuk ka 
 
 



Buletini Nr. 19 datë 16 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           96/494  

 

BASHKIA TROPOJE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 Data 06.05.2016 
Për: Florida sh p k, me adrese Rruga“Agim Ramadani“ Lagjia “28 Gushti” BajramCurri .  
Procedura e prokurimit: E hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sistemim – Asfaltim Lagjia ”28 Gushti”, Bajram Curri 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike date 29.03.2016, Nr.12  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme ☐ 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1.  Florida  Sh p k, me nipt K71829801O  
Vlera  e ofertes: 15 468 730 (pesembedhjetmilionekaterqindegjashtedhjetetemijee 
shtateqindetridhjete) leke pa t v sh.  

2. S.M.O.UNION  Sh p k, me nipt J66902042Q  
Vlera  e ofertes: 13 060 845 (trembedhjetemilionegjashtedhjetemijeeteteqindedyzetepese) leke 
pa t v sh. 
 
Eshtë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: S.M.O.UNION  Sh p k 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  
 
Nuk ka paraqitur dokumentat  e kerkuar sipas DST: 
1. Nje vertetim qe konfirmon shlyerjen e te gjitha detyrimeve te maturuara te energjise 

elektrike te kontratave te energjise, qe ka operatori ekonomik, qe eshte i rregjistruar ne 
Shqiperi. Mos shlyerja e detyrimeve te energjise elektrike perben shkak per skualifikimin e 
operatorit ekonomik, pervec rastit kur rezulton se detyrimet e papaguara te energjise elektrike, 
te konfirmuara ne vertetimin e leshuar nga furnizuesi, jane ne proces ankimi ne Gjykate. 
Furnizuesi i energjise elektike eshte i detyruar qe ta leshoje kete vertetim jo me vone 5 (pese) 
dite nga data e depozitimit te kerkeses nga operatori ekonomik 
Ne vertetimin e paraqitur nga S.M.O.UNION  Sh p k rezulton me detyrime te papaguara. 

2. Kopje të çertifikuara të bilanceve për vitet 2013, 2014 e 2015  të paraqitura prane  
autoriteteve  perkatese (Administrates Tatimore).  

Bilanci i vitit 2015 eshte paraqitur i pa konfirmuar nga autoritet perkatese (Administrata 
Tatimore). 

3. Operatori Ekonomik duhet të disponojë mjetet dhe pajisjet e nevojshme teknike për 
realizimin e kontratës. Për këtë duhet të paraqesë dëshmi për mjetet dhe pajisjet teknike 
që ka në dispozicion qe mund t’i vihen në dispozicion operatorit ekonomik.  Kërkohen të 
ketë në dispozicion te pakten këto mjete pune: 

Nuk eshte paraqitur nje dokument qe verteton qe ka ne dispozicion Kamion vetshkarkues  me 
kapacitet mbi 20 ton. 
Per autobitumatricen eshte paraqitur kontrate qiraje automjeti me targe TR4893L, por 
Siguracioni eshte jashte afatit (02.02.2016) dhe Çertifikate kontrolli teknik jashte afatit 
(04.02.2016). 
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* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Florida sh.p.k., me adrese 
Rruga“Agim Ramadani“ Lagjia “28 Gushti” BajramCurri se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 15 468 730 (pesembedhjetmilionekaterqindegjashtedhjetetemijee 
shtateqindetridhjete) leke pa t v sh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Tropoje, Sheshi “ Azem Hajdari”, Bajram 
Curri sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.04.2016 
Ankesa:  nuk ka 
 

BASHKIA TROPOJE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 Data 06.05.2016 
Për: Vllaznimi sh.p.k., me adrese: sheshi “Azem Hajdari“, BajramCurri .  
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozime 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i objekteve te demtuara nga stuhia 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike date 18.04.2016, Nr.15  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme ☐ 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Operatori ekonomik “Halili 1” Sh p k  me nipt K19303613F.  

Vlera  e ofertes: 869 053 (teteqindegjashtedhjetenentmijeepesedhjetetre) leke pa t v sh. 
2. Operatori ekonomik “Vllaznimi” Sh p k  me nipt J79602601O.  

Vlera  e ofertes: 867 854 (teteqindegjashtedhjeteshtatemijeeteteqindepesedhjetekater) leke 
pa t v sh. 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka  
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: nuk ka  

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Vllaznimi sh.p.k., me adrese: sheshi 
“Azem Hajdari“, BajramCurri i se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej : 867 
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854 (teteqindegjashtedhjeteshtatemijeeteteqindepesedhjetekater) leke pa t v sh. është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Tropoje, Sheshi “ Azem Hajdari”, Bajram 
Curri sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
869 053 (teteqindegjashtedhjetenentmijeepesedhjetetre) leke pa t v sh siç parashikohet në nenin 
58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.04.2016 
Ankesa:  nuk ka 
 

DREJTORIA RAJONALE E SHENDETESISE DURRES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
06.05.2016 
Për: [Emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] 
“TONI SECURITY “shpk me NIPT   K 94010201 F 
Njesia Bashkiake Nr. 5 Rruga Adem Jashari Ndertesa 4 Hyrja 10 Ap. 3  TIRANE 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbim me Roje Private 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. “TONI SECURITY “shpk me NIPT   K 94010201 F   
Vlera 4.486.988 (Katermilionekaterqindetetedhjetegjashtemijeenenteqindetetedhjeteetete)  Leke pa 
tvsh 
2.EUROGJICI SECURITY  shpk me NIPT   K 31929010 K    
Vlera 4.699.000 (Katermilionegjashteqindenentedhjeteenentemije)  Leke pa tvsh 
3.NAZERI SECURITY shpk     me NIPT   K 31422029 Q 
 Vlera4.486.988 (Katermilionekaterqindetetedhjetegjashtemijeenenteqindetetedhjeteetete)   
     Leke  pa tvsh 
4. VRANA SECURITY  shpk   me NIPT   K 52214509 N   
Vlera4.486.991(Katermilionekaterqindetetedhjeteegjashtemijeenenteqindenentedhjeteenje)  Leke pa 
tvsh 
5.”INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA”shpk me NIPT L02004016V 
Vlera 4.486988 (Katermilionekaterqindetetedhjetegjashtemijeenenteqindetetedhjetete)  Leke pa 
tvsh 
6.” AULONA POL 1” shpk  me NIPT   K 7721770 L 
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Vlera 4.486.988 (Katermilionekaterqindetetedhjetegjashtemijeenenteqindetetedhjetetete) Leke pa 
tvsh 
7.”PELIKAN SECURITY” shpk me NIPT K11423005T  
Vlera4.485.140.49 (Katermilionekaterqindetetedhjeteepesemijeenjeqindedyzetpikedyzetenente) 
Leke pa TVSH 
8.”SKANDERBEG SECURITY”shpk  
9.”N.S.S  NDREU “ shpk me NIPT J68319509H  
Vlera4.486.980 {Katermilionekaterqindetetedhjeteegjashtemijeenenteqindetetedhjete}Leke pa 
TVSH 
 
Etj.____________________________ 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1.”SKANDERBEG SECURITY”shpk   
   Ketij operatori nuk iu hapen dokumentat.   
2.” PELIKAN SECURITY” shpk me NIPT K11423005T  
Vlera4.485.140.49 (Katermilionekaterqindetetedhjeteepesemijeenjeqindedyzetpikedyzetenente) 
Leke pa  
TVSH 

Vertetimin mbi gjendjen financiare ne nje ose me shume banka e ka jashte afatit te kerkuar ne DST 
dhe nuk ka paraqitur shtojcat nr.5,6 si dhe listepagesat per sigurimet shoqerore per muajt 
Tetor,Nentor,Dhjetor 2015,ku te jene perfshire dhe stafi drejtues sipas DST. 
3. .”N.S.S  NDREU “ shpk me NIPT J68319509H  
  Vlera4.486.980 {Katermilionekaterqindetetedhjeteegjashtemijeenenteqindetetedhjete}Leke pa 
TVSH 
Oferta e tij ka qene nen koston e lejuar ligjore 
 
Meqenese kater operatore (“TONI SECURITY “NAZERI SECURITY , AULONA POL ,   
INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA ) kane paraqitur oferte te njejte me vlere 
4.486.988 (Katermilionekaterqindetetedhjetegjashtemijeenenteqindetetedhjeteete) leke pa 
TVSH.mbeshtetur ne Ligjin e Prokurimit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar.,percaktimi i fituesit u be me short.Nga shorti fitues rezultoi operatori ekonomik TONI 
SECURITY “shpk me NIPT   K 94010201 F me vlere  
4.486.988 (Katermilionekaterqindetetedhjetegjashtemijeenenteqindetetedhjeteetete)Leke pa TVSH. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  
TONI SECURITY “shpk me NIPT   K 94010201 F  
 [emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] 
 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4.486.988 (Katermilionekaterqinde 
tetedhjetegjashtemijeenenteqindetetedhjeteetete)Leke pa TVSH. 
 [shuma përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Rajonale te Shendetesise Durres  Lagja Nr. 4 
Rruga A.Z. Cajupi [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca e kontaktit] sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, Brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.02.2016 
Ankesa:  ka nga EUROGJICI SECURITY  shpk me NIPT   K 31929010 K, AULONA POL 1” 
shpk  me NIPT   K 7721770 L 
(nëse ka) kane marrë përgjigje në datë 03.03.2016 
 

MINISTRIA E SHENDETESISE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për: Pegasus Sh.p.k, me NIPT J62903750A, Adresë: Tiranë, Rruga Siri Kodra, tek ish Frigoriferi, 
Nr. 149  

* * * 
Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, Ref: 138/ 01.04.2016 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizimi i një sistemi për kryerjen e testimeve me 
metodologjinë NAT për detektimin e HCV/HIV/HBV në gjakun e dhuruar pranë QKTGj -
së”. 
Fondi limit në total: 139.800.000 (njëqind e tridhjetë e nëntë milion e tetëqind mijë) Lekë pa 
TVSH vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit: 
 

1. Viti 2016  - 48 930 000  (dyzet e tetë milion e nëntëqind e tridhjetë mijë) lekë pa TVSH; 
2. Viti 2017 - 69 900 000  (gjashtëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind mijë)  lekë pa TVSH 
3. Viti 2018 - 20 970 000  (njëzet milion e nëntëqind e shtatëdhjetë mijë)  lekë pa TVSH 

• (kontratë me afat dy vjeçar nga data e nënshkrimit të saj)  
 
Kohëzgjatja e kontratës: Kontrata fillon efektet menjëherë me nënshkrimin e saj me afat 2 vjet nga 
data  e nënshkrimit të saj. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët ,  oferta ekonomikisht më e favorshme X. 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

• Pegasus Shpk me NIPT J62903750A me ofertën me vlerë 138,000,000 (njëqind e 
tridhjetë e tetë milion) lekë pa TVSH. 

• Swissmed Shpk me NIPT K81323024G me ofertën me vlerë 139,680,000 ( njëqind 
e tridhjetë e nëntë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka  
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 
Shoqëria Pegasus Sh.p.k, me NIPT J62903750A, Adresë: Tiranë, Rruga Siri Kodra, tek ish 
Frigoriferi, Nr. 149 , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 138,000,000 (njëqind e 
tridhjetë e tetë milionë)  lekë pa TVSH, pikët totale të marra 100 (njëqind)  është identifikuar si 
oferta e suksesshme .  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.04.2016  
Ankesa: JO  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _____________ 
 

BASHKIA BULQIZE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Bulqize,me 06.05.2016 
Per : Firmen ” INFOSOFT OFFICE” sh.p.k  
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” , Prokurim Publik me Mjete Elektronike”  
 
Ref:32991-04-11-2016 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: :  
Objekti i prokurimit:   “Blerje  mjetesh kancelarie per nevojat e Bashkise Bulqize” 
Fondi Limit: 1 879 417 (nje milion  e teteqind e shtatedhjet e nente mije e katerqind e 
shtatembedhjete )leke pa Tvsh  
Burimi i financimit: Nga buxheti i shtetit dhe te ardhura te Bashkise Bulqize Hapja e ofertave u be 
me 22.04.2016 ,ora 10:00 
Buletini i Njoftimeve Publike nr 15,date  18/04/ 2016    
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. INFOSOFT OFFICE  sh.p.k 
2. YLBER CAMI 
3. COLOMBO sh.p.k 
4. ARSON ISLAMI 
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5. ENGLAND  sh.p.k 
6. 2AF ALBANIA GROUP 

 
U kualifikua ofertuesi i meposhtem: 
1.”INFOSOFT OFFICE” sh.p.k me vlere te ofruar  1 580 215,95 (nje milion e peseqind e 
tetedhjete mije e dyqind e pesembedhjete pike nentedhjete e pese leke ) pa tvsh,per dokumentacion 
te rregullt ligjor,teknik,financiar sic eshte parashikuar e DST. 
 
U skualifikuan ofertuesit e meposhtem: 

1. YLBER CAMI  me vlere te ofruar  1 677 600 (ne milio e gjashteqind e shtatedhjete e shtate 
mije e gjashteqind ) leke pa tvsh ,per arsyet e meposhtme 
a) Mungon çertefikata ISO 9001:2008 
b) Nuk ka sjelle mostra te mallrave te prevetivit sic specifikohet te DST-ja 
c) Mungon xhiro mesatare vjetore e tre viteve te fundit 

 
2. COLOMBO sh.p.k ,me vlere te ofruar  1 690 000 ( nje milion e gjashteqind e nentedhete 

mije ) leke pa tvsh,per arsyen e meposhtme: 
a) Nuk ka sjelle mostra te mallrave te prevetivit sic specifikohet te DST-ja 

 
3. ARSON ISLAMI ,me vlere te ofruar  1 780 050 ( ne milion e shtateqind e tetedhjete mije e 

pesedhjete ) leke pa tvsh,per arsyen e meposhtme: 
 

b) Mungon sigurimi i ofertes . 
 

4. ENGLAND sh.p.k ,me vlere te ofruar  1 785 000 ( nje milion e shtateqind e tetedhjete e 
pese mije ) leke pa tvsh,per arsyen e meposhtme: 

c) Çertefikaten ISO 9001 :2008  e ka “Per mirembajtje  rrugesh ,ndertim ujesjellesash 
,prodhim i tubave plastik ,riciklim ,perpunim plastik etj “ dhe nuk e ka per objektin 
qe prokurohet 
 

5. 2AF ALBANIA GROUP ,me vlere te ofruar  1 790 850 ( nje milio e shtateqind e 
netedhjete mije e teteqind e pesedhjete ) leke pa tvsh,per arsyen e meposhtme: 

d) Mungon çertefikata ISO 9001:2008  
 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,njoftojme  operatorin ” .”INFOSOFT OFFICE” 
sh.p.k se oferta e paraqitur, me vlere 1 580 215,95 (nje milion e peseqind e tetedhjete mije e dyqind 
e pesembedhjete pike nentedhjete e pese leke ) pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Bulqize,Lagjia ”Minatori” kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 diteve nga dita e marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj ,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.04.2016 
Ankesa: Nuk ka patur 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT TË TRUPIT DIPLOMATIK 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

“Rikonstruksion  i fasadave të pallateve nr.4,6 dhe rehabilitimi i infrastrukturës së zonës” 
 
Data:      06/05/2016 
Për:      GJERGJI & ALB CONSTRUCION 
                                                “Gjergji” Lezhë, Lezhë, L. XHENJOS. 
                                                      “Alba Construction” Tiranë, Rruga Frederik Shiroka,   
                                                      Pallati i ri, Shkalla B, Kati i dytë.             
 
Procedura e prokurimit:   “Proçedurë e hapur” me mjete elektronike 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:    “Rikonstruksion  i fasadave të pallateve nr.4,6    

 dhe rehabilitimi i infrastrukturës së zonës” 
 49 873 380 (dyzet e nëntë milion e tetëqind e   shtatëdhjetë 
e tre mijë e treqind e tetëdhjetë) Lekë pa TVSH vënë në 
dispozicion   nga të ardhurat e DSHTD-së,  për nevoja të 
DSHTD-së, për  vitin 2016. 

Publikime të mëparshme :  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:          çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
  - 
Njoftojme se, kanë qënë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1- Bashkimi i operatorëve ekonomikë   

  “SHKELQIMI-07” & “INA Shpk”                        L68121808 Ë / J61814009 Ë 
Vlera: 38 153 440 (Tridhjetë e tetë miljon e njëqind e pesëdhjetë e tre mijë e  katërqind e dyzetë) 
Lekë pa TVSH. 
2-  Operatori ekonomik  “SHPRESA SHPK”                                  K67917301 H                
Vlera : 37 405 035 (Tridhjetë e shtatë milion e katërqind e pesë mijë e tridhjetë e pesë ) Lekë pa 
TVSH 
3-Bashkimi i operatorëve ekonomikë 
 “AGRI CONSTRUCTION” & “KACDEDJA”                K01725001 F / K51712017 A                                   
Vlera : 37 167 165 (Tridhjetë e shtatë miljon e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e 
gjashtëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH. 
4- Operatori ekonomik               “ALB TIEFBAU”                                  J66703049 C 
Vlera: 47 150 591 (Dyzetë e shtatë miljon e njëqind e pesëdhjetë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e 
një) Lekë pa TVSH. 
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5- Operatori ekonomik “AURORA CONSTRUCION”  K02017003 I                                  Vlera: 
41 887 640 (Dyzetë e një miljon e tetëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e dyzetë) Lekë pa 
TVSH. 
6- Operatori ekonomik    “BE-IS Shpk”         K71412003 A                                  Vlera: 39 011 612 
(Tridhjetë e nëntë miljon e njëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e dymbëdhjetë) Lekë pa TVSH. 
7- Bashkimi i operatorëve ekonomikë 
 “GJERGJI & ALB CONSTRUCION”                  J67902545 D / J61812013 R                              
Vlera: 41 177 496 (Dyzetë e një miljon e njëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e 
nëntëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH. 
8. Operatori ekonomik    “LEON KONSTRUKSION”    K71820009 I                          Vlera: 36 
055 000,6  (Tridhjetë e gjashtë miljon e pesëdhjetë e pesë mijë pikë gjashtë) Lekë pa TVSH. 
     
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1-  Bashkimi i Operatorëve  Ekonomik  “SHKELQIMI-07” & “INA Shpk” 
L68121808 Ë / J61814009 Ë                   
Për arsyen e mëposhtme: Rezultoi se gjatë shqyrtimit të dokumentacionit nga Komisioni i 
Vlerësimit të Ofertave nuk kishte paraqitur dokumentacion të plote dhe të rregullt, konform 
kërkesave në DST të caktuara nga Autoriteti Kontraktor dhe konkretisht: 
 
- Te dy operatoret ekonomikë kanë paraqitur dokumentacion për vërtetimin që konfirmon shlyerjen 
e detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike por operatori ekonomik  Shkelqimi  07, sipas 
ekstraktit të QKR rezulton se ka tre vendodhje të aktivitetit te tij, dy prej të cilave  ne Fier dhe një 
në Tiranë.  Vërtetimi i lëshuar nga OSSHEE përmban vetem 2 kontrata per lidhje energjie. Në këto 
kushte KVO e konsideron këtë vërtetim të paplotë dhe keqinformues. Edhe operatori ekonomik 
INA ka dy vendodhje një ne rrugën “Myslym Shyri”, Tiranë dhe një tjetër në rrugën “Ali 
Visha”,Tiranë.  Ndërkohë vërtetimi ka vetëm një kontrate për njematës të energjisë elektrike, pra 
për një vendndodhje.  Në këto rrethana kjo kërkesë nuk mund të konsiderohet e plotësuar. 
- Të dy operatorët kanë paraqitur dokumentacionin e kërkuar dhe plotësojnë raportet e 
bashkëpunimit me numrin e punonjësve në list pagesa, prima facie. Për subjektin INA, vërtetimi i 
lëshuar nga administrata tatimore për plotësimin apo mosplotësimin e detyrimeve për kontributet e 
sig. shëndetësore dhe shoqërore, përmban  të dhëna që i përkasin periudhës 17.03.2015. Pra KVO 
nuk mund të shprehet pozitivisht për këtë vërtetim, i cili i referohet një periudhe që nuk është 
kërkuar në DST dhe nuk vërteton gjëndjen më të fundit të subjektit 
- Operatori ekonomik (OE)  Ina nuk ka paraqitur listpagesat e punonjësve për periudhën e tre 
muajve të fundit Nëntor 2015 Janar 2016 ndërkohë që vërtetimi nga Drejtoria e Tatimeve për 
numrin e punonjësve të siguruar i përket periudhes 17.03.2015. 
-Muratorët e deklaruar nuk i  plotësojne kriteret e kërkuara 
- Elektricistët e deklaruar nuk  plotësojnë kriteret e kërkuara 
- Elektromekanikët nuk  plotësojnë kriteret e kërkuara 
- Hidrauliket nuk  plotësojnë kriteret e kërkuara 
- Bojaxhinjtë nuk  plotësojnë kriteret e kërkuara 
- Saldatorët nuk plotësojnë kriteret e kërkuara 
- Nga lista e punonjësve të deklaruar nuk ka specialist për  instalatorë termoteknik 
- Nga lista e punonjësve të deklaruar për tre manovratorë,OE INA ka 1 manovrator të liçencuar nga 
IQT, ndërsa dy të tjerët Mentor Kaca dhe Sami Kolgjinim në listëpagesa  rezultojnë me profesione 
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të ndryshme elektricist e hidraulik. Ka deklaruar nje listë me emra stafi, të cilat nuk korrespondojnë 
me dokumentacionin e paraqitur te detajuar pra kontrata pune. Nga lista e deklaruar te gjithe nuk 
kanë IQT, por ne list pagesat dhe kontratat e punës, nuk ka asnjë korrenspondim midis tyre. Pra 
janë profesione të ndryshme në LP(listëpagesa) dhe ndryshe në kontratat e punës. D. Murtini - 
murator; R. Gjeci elektromekanik; F. Gjeci - bojaxhi; Edison Meta - bojaxhi; Arjan Velaj - saldator; 
Ernest Rrapaj instalator; M. Keca manovrator; S. Kolgjini manovrator nuk korrespondojne të 
dhënat e përcaktuara në kontratat e punës me profesionet e list pagesave, që deshmojnë nje 
dokumentacion në rastin më të mirë të pavlefshëm. Për Sali Sallaku nuk është paraqitur kontratë 
pune. Në lidhje me specialistët ekspert privat antizjarr dhe auditues në energji, vërejmë se INA ka 
paraqitur kontrata pune, me kohë të plotë me datë para ditës së zhvillimit të tenderit. Permbajtja e 
kontratës është tërësisht me gabime si psh 48 orë pune në javë, kontratë part time, etj. Ne lidhje me 
këto kontrata shprehemi se ato kane ardhur në formën e gabuar Për arsye se të dy personat janë të 
liçencuar si subjekte private, njëri duke ju bazuar CV-së është i punësuar në një kompani tjetër, 
ndërsa eksperti i zjarrit rezulton se ka aktivitet privat                                                                                                                                                                        
Në rastin e parë, operatori ekonomik duhet të kishte bërë kontratë të përkohshme pune ose kontratë 
shërbimi, ku bashkangjitur të ishte edhe miratimi i punëdhënësit të parë për këtë veprimtari 
(ndalimi i konkurrencës); ndërsa në rastin e dytë duhet të ishte paraqitur me kontratë shërbimi dhe 
jo pune përsa kohë që personi fizik është liçencuar për këtë aktivitet privat, dhe për më tepër e 
ushtron këtë aktivitet. Inxh. Meri Mata, nuk rezulton në listë-pagesat e fundit, ndërsa Z. Migen 
Nezaj në listë-pagesë rezulton inxhinier portesh dhe jo mjedisi. Znj. Tatjana Andoni rezulton me 
pagesën teknike ndërtimi dhe jo drejtuese teknike                                                                                                
Ndërsa “Shkelqimi 07” nuk ka asnje listë të deklaruar me stafin por ka paraqitur dokumentacionin 
teknik për tetë punonjes/specialistë te cilët nuk kanë certifikatën e IQT-së ashtu sikurse eshte 
kërkuar në DST (dokumentat standard të tenderit), madje nuk ka asnje kontratë pune të dorëzuar për 
këto punonjës. Numri i punonjësve për të cilët është dorëzuar dokumentacioni nuk është në 
perputhje me përqindjen e marrë persipër në marrëveshjen e bashkëpunimit, qoftë kjo individualisht 
apo edhe bashkarisht, ky bashkim i operatorëve ekomomik nuk plotëson këtë kriter. 
- Asnjë nga specialistët e fushës në listë-pagesën e operatorit ekonomik “Shkëlqimi 07” nuk kryen 
punën sipas certifikatave të dorëzuara të IQT-së, ku rrjedhimisht janë dëshmi e qartë e informalitetit 
te tyre, Pra për Edison Cekaj rezulton eskavatorist; për Z. E.Ramaj, Z. T.xhemaj, Z. A Fejzullai 
punëtor krahu, Z. Klaudio Kllanaj kamarier, e kështu me rradhë. 
- Për specialistët “Shkëlqimi 07” nuk janë paraqitur kontrata pune. 
- Bashkimi i operatorëve ekomomik nuk ka paraqitur çertifikata të IQT-së . 

 
2.Operatori ekonomik  “SHPRESA SHPK”              K67917301 H 
Për arsyen e mëposhtme : 
Operatori Ekonomik SHPRESA SHPK rezultoi se gjatë shqyrtimit të dokumentacionit nga 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave s’kishte paraqitur dokumentacion të plotë dhe të rregullt, 
konform të gjitha kërkesave në DST të caktuara nga Autoriteti Kontraktor.  
 
Për këtë arsye dhe konkretisht: 
- Te gjithë nuk kanë licencë të IQT-së me përjashtim të Z. A. Curri saldator dhe Z. Sefer Ciba që 
korrespondon edhe në list-pagesa. Gjithë pjesa tjetër në list-pagesa rezultojnë punonjës shërbimi 
ose punëtor krahu. Pra punonjës të pakualifikuar dhe pa përvojen e duhur që dëshmohet nga tërësia 
e dokumentave të cilat duhet të ishin në sinkron me njëra tjetrën. 
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- Inxhinierja për auditim nuk ka çertifikatë audituese. Ajo posedon një çertifikatë për pjesëmarrje në 
një kurs auditimi dhe jo çertifikatë kualifikimi, pra nuk gëzon asnjë kualifikim apo titull të 
çfarëdolloji dhe për më tepër nuk rezulton në listpagesa. 
 
3. Bashkimi i Operatorëve  ekonomikë “AGRI CONSTRUCTION” & “KACDEDJA” 
K01725001 F / K51712017 A 
 
Për arsyen e mëposhtme : 
 Bashkimi i Operatorëve  ekonomikë  AGRI CONSTRUCTION & KACDEDJA,  rezultoi se 
gjatë shqyrtimit të dokumentacionit nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nuk kishte paraqitur 
dokumentacion të plotë dhe të rregullt, konform të gjitha kërkesave në dokumentat standarde të 
tenderit të caktuara nga Autoriteti Kontraktor dhe konkretisht: 
- Tek deklaratat për disponueshmërinë e mjeteve sipas shtojcës 9, të dy operatorët kanë paraqitur 
dokumentacionin e kërkuar. Ajo që konstatohet është fakti se të dy subjektet, kryesisht operatori 
ekonomik “Agri Construction” kanë paraqitur për pjesën më të madhe të pajisjeve që nuk i ka pronë 
të vetën, por  ka lidhur kontrata huaje, në një kohë që në shtojcën 9 thuhet se: specifikimi i llojit të 
kontratës është përcaktuar qartë që është kontratë qiraje. Në disa prej mjeteve, autorizimet ishin 
individuale për perdorim vetjak, që do të thotë se nuk mund të jepen në perdorim nëpërmjet 
kontratës së huasë për përdorim, për qëllime publike apo biznesi . Pra dokumentacioni i paraqitur 
për këtë pikë është në kundërshtim me kërkesat e Shtojcës 9, per subjektin “AGRI 
CONSTRUCTION” i cili nuk plotëson këtë kërkesë në raport me marrëveshjen e bashkëpunimit 
për arsye se nuk mbulohen nga anëtari tjetër i bashkimit. 
- Të dy operatorët kanë paraqitur dokumentacionin e kërkuar, por nuk kanë paraqitur 
dokumentacion për punime të ngjashme për ndërtim rrugësh që është një nga kërkesat e 
specifikimeve teknike të projektit të rikonstruksionit sikundër është kërkuar në DST të procedurës 
në kriteret për kualifikim/ Kriteret e veçanta të kualifikimit. 
- Të dy operatorët kanë paraqitur dokumentacionin e kërkuar. Ajo që konstatohet është fakti se 
bilanci i viteve 2013-2014 i subjektit “Agri Construction” nga vete opinioni i dhënë nga Audituesi i 
pavarur dëshmon se për shkak të paqartësisë së shifrave nuk jep siguri për pozitivitetin apo 
negativitetin e bilancit. Në këto kushte ky kriter nuk plotësohet. Per më tepër edhe vetë 
dokumentacioni i bilancit të vitit 2014 nuk është dorëzuar i plotë/ tërësisht për gjithcka, për të gjitha 
raportet financiare kryesisht ato që pasqyrojnë cash-in të ardhurat e detyrimet.  
- Të dy operatorët kanë paraqitur dokumentacion me kontrata pune, list pagesa, çertifikata të 
lëshuara kryesisht nga nje strukture që nuk ështe kërkuar në DST. Ajo që vihet re në tërësinë e 
krahasimeve të list pagesave të stafit të vënë në dispozicion me liçencat, çertifikatat e kualifikimit të 
lëshuara me pozicionet e punës kanë një mosperpuethshmëri në pjesën dërmuese të tyre. Madje 
mungojnë listpagesat e muajit shkurt, apo të ndryshimeve te fundit për ato me të cilët kontrata eshte 
lidhur në muajin mars, duke dështuar në këtë mënyre në paraqitjen e dokumentave sipas kërkesave 
të autoritetit kontraktor, si dhe të vertetojnë se kanë kualifikimet e duhura sipas këtyre kritereve të 
përcaktuara në dokumentat standarde të tenderit nga autoriteti kontraktor.  
- Të dy operatorët kanë paraqitur dokumentacione që nuk janë në përputhje me: kontratën e punës, 
me kodin e klasifikimit në listën e pagesave dhe me çertifikaten. Asnjeri prej tyre individualisht apo 
bashkarisht nuk plotëson këtë kriter. çertifikatat nuk janë lëshuar nga IQT-ja për asnjërin prej 
anëtarëve të bashkimit siç kerkohet në dokumentat standard të tenderit. Kështu për disa individe që 
paguhen si pastrues dhe punëtor krahu, çertifikata e lëshuar apo edhe kontrata e punës mbajnë 
emërtime të ndryshme. Dokumentacioni i paraqitur duke krahasuar datat e lidhjes së kontratave 
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individuale dhe datën e marrjes së çertifikatës janë një tregues se subjekti ka kryer veprime juridike 
me qëllim për të mashtruar Autoritetin Kontraktor në këtë proçedure vlerësimi, dhe në pamje të 
parë tregojnë shenja të veprimeve juridike fiktive..  P.sh Z. Smullaj eshte inxhinier civil ne List-
Pagesë dhe në kontratë ndërsa në propozimin për stafin drejtues indikohet si inxhinier ndertimi. Z. 
E. Disha është inxhinier zbatimi dhe tregohet si inxhinier elektrik; Inxhinieri i mjedit i operatorit 
ekonomik Kacdedja nuk është në list pagesa; Z. S. Leti është urbanist në listë-pagesa në kontratë 
pune paraqitet si gjeodet; Znj. D. Kaca është pastruese në listëpagesa tregohet si teknike e 
mirembajtjes; Znj. B Disha është pastruese tregohet si specialiste elektro teknike; Tek Z.B. Gerdeci 
ndryshon klasifikimi nga list-pagesë në Kontratën e  Punës; Z. S. Darsi nuk është në listë-pagesa. 
Manovratorët nuk janë të plotë por është vetëm një me çertifikatë. Për efekt të ekonomisë së kohës 
keto janë të dhëna të mjaftueshme që tregojnë se ky bashkëpunim i operatorëve ekonomik nuk 
plotëson këto kritere me forcat e punës të vëna në dispozicion. 
- Subjekti “Agri Construction” nuk ka paraqitur kandidat, ndërsa “Kacdedja” ka paraqitur z. L. 
Shahini që është i diplomuar me baschelor nga Universiteti “Vitrina” nuk ka titullimin inxhinier 
elektronik. Në vërtetimin e masterit rezulton se nuk është një master i akredituar sipas legjislacionit 
të arsimit të lartë dhe emri i tij nuk është në listë-pagesë. Nga verifikimet e bëra në faqen ëeb të 
AAAL-së programet master për Universitetin Vitrina nuk janë të akredituara. Rrjedhimisht edhe 
dokumentacioni i paraqitur për këtë pikë është i pavlefshëm. 
- Në listëpagesat e subjektit “Kacdedja”, Znj E. Doci e cila është drejtuese teknike nuk figuron në 
këto lista në një kohë që liçenca është marrë në muajin shkurt të vitit 2016, kontrata është e muajit 
janar të 2016 dhe në list pagesat kjo nuk rezulton në kundershtim me kërkesat e dokumentave 
standard të tenderit.  
- Nuk ka mjetet e kërkuara. Shumë nga mjetet nuk i ka me qira por me kontratë huaje në 
kundërshtim me formën dhe procedurën e kërkuar në DST. 
- Tek kriteri kamion me vinç deri në dy ton (një copë), ka vinç jo kamion me vinç, në kundërshtim 
kjo me kërkesën e autoritetin kontraktor. 
- Tek kriteri mjete për prishje strukture betoni matraolik (copë tre), ka dy matrapik në kundërshtim 
me dokumentat standarde të tenderit. 
- Ne dokumentacionin e dorëzuar nuk dëshmohet që operatori ekonomik të disponojë automjet 
vetshkarkues me masë maksimale të autorizuar 10-15 ton. 
- Në dokumentacionin e dorëzuar nuk dëshmohet që operatori ekonomik të disponojë automjet 
vetshkarkues me masë maksimale të autorizuar 3-5 ton. 
- Në dokumentacionin e dorëzuar nuk sqarohet madhësia/ përmasat e kovës së eskavatorit që të jenë 
me dimension 0.5-1 m3. 
- Në dokumentacionin e dorëzuar nuk sqarohet madhësia/ përmasat/ pesha  e kovës së eskavatorit 
që të jenë me dimension 1-2m3. 
- Tek kriteri autobot uji (copë një), dokumentacioni i paraqitur dëshmon se mjeti i dhënë hua është 
për qellime vetjake dhe madje e përcaktuar kjo edhe në leje dhe jo për aktivitet tregtar/ pune . 
- Tek kriteri betoniere (copë dy), një trej tyre sigurohet nëpërmjet një kontratë  me Erolinës dhe kjo 
kontratë ëshët e rregullt ndërsa betonieria tjeter siguruar nëpërmjet një kontrate qiraje me Bajrami N 
paraqet disa parregullësi. Kontrolli teknik ka perfunduar në 2014, siguracioni ka skaduar në 2015 . 

 
 
4. Operatori Ekonomik   “AURORA CONSTRUCION”      K02017003 I 
Për arsyen e mëposhtme : 
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Operatori Ekonomik   AURORA CONSTRUCION,  ”, rezultoi se gjatë shqyrtimit të 
dokumentacionit nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nuk kishte paraqitur dokumentacion të 
plotë dhe të rregullt, konform kërkesave në dokumentat standarde të tenderit të caktuara nga 
Autoriteti Kontraktor dhe konkretisht: 

 
- Në kërkesën për tre punonjës elektriçistë, operatori ekonomik nuk plotëson kërkesën e për më 
tepër stafi nuk ka çertifikatën e IQT-së, dhe rrjedhimisht nuk mund të dëshmojë që ka staf të 
kualifikuar. 
- Në kërkesën për dy punonjës elektromekanik, operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion 
për këtë pikë,por një deklaratë që nuk sqaron arsyen përse IQT-ja çertifikon me këtë emertim të 
kërkuar nga autoriteti kontraktor dhe në asnjë menyrë nuk ka paraqitur dokumentacion për të 
plotësuar kërkesat e DST-së. 
- Në kërkesën për një punonjës hidraulik, operatori ekonomik nuk plotëson kërkesën e për më tepër 
stafi nuk ka çertifikatën e IQT-së. 
- Në kërkesën për tre punonjës bojaxhi, operatori ekonomik nuk plotëson kërkesën e për më tepër 
stafi nuk ka çertifikatën e IQT-së. 
- Në kërkesën për dy punonjës saldator, operatori ekonomik nuk plotëson kërkesën e per më tepër 
stafi nuk ka çertifikatën e IQT-së. 
- Në kërkesën për tre punonjës instalator termoteknik, operatori ekonomik nuk plotëson kërkesën e 
për më tepër stafi nuk ka çertifikatën e IQT-së. 
- Në kërkesën për një inxhinier hidroteknik,  inxhinieri hidroteknik nuk eshte ne list pagesë. 
- Në kërkesën për një ekspert privat zjarrfikës të liçencuar, operatori ekonomik specialistin per anti 
zjarr e ka njëherësh edhe drejtues/ inxhinier ndertimi. Ky dokumentim vjen në kundërshtim me 
kërkesën e autoritetit kontraktor në dokumentat standarde të tenderit, për arsye se operatori 
ekonomik duhet të sigurojë autoritetin kontraktor se ka stafin e kërkuar në përputhje me kërkesat e 
tij. Ndërkohe aftësitë e një punonjesi, duhet të pasqyrohen qartë në kontratën e punës për të cilën ai 
mban pergjegjësi dhe jo për aftesitë e veçanta të cilat nuk janë pjesë e kontratës së punës/ shërbimit, 
ndërkohë që inxhinierët e tjerë nuk kishin liçencat e zbatimit. 
 
5. Operatori Ekonomik “BE-IS Shpk”          K71412003 A 
Për arsyen e mëposhtme : 
 
Operatori Ekonomik BE-IS Shpk,  rezultoi se gjatë shqyrtimit të dokumentacionit nga Komisioni 
i Vlerësimit të Ofertave nuk kishte paraqitur dokumentacion të plotë dhe të rregullt, konform 
kërkesave në dokumentat standarde të tenderit të caktuara nga Autoriteti Kontraktor dhe 
konkretisht: 
- Në kërkesën për dy punonjës murator, operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin e 
kërkuar për këtë kategori specialistesh. Emrat e punëtorëve në kontratë nuk korrespondojnë me 
vendin e punës për të cilin paguhen ne List pagesat. Madje njëri është teknik ndërtimi e tjetri 
hidraulik. 
- Në kërkesën për tre punonjës elektriçistë, operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin e 
kërkuar për këtë kategori specialistësh. Emrat e punëtorëve në kontratë nuk korrespondojnë me 
profesionin për te cilin paguhen në List pagesat. Njëri eshte hidraulik e tjetri murator. 
- Në kërkesën për dy punonjës elektromekanik, operatori ekonomik nuk ka paraqitur 
dokumentacionin e kërkuar për këtë kategori specialistësh. 
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- Në kërkesën për tre punonjës bojaxji, operatori ekonomik ka paraqitur emra te cilat ne list pagesa 
rezultojne te jenë punëtor krahu. 
- Në kërkesën për dy punonjës saldator, vetem njëri plotëson këtë kriter në parim, por që nuk ka 
çertifikatë të IQT-së, ndërsa zotëria tjetër rezulton të jetë punetor krahu në list pagesë. 
- Në kërkesën për tre instalator termoteknik, ne list pagesa ekzistojnë, por operatori ekonomik nuk 
ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar pasi për emrin me të cilën ka lidhur kontratë ku e ka 
paraqitur per autoritetin kontraktor nuk rezulton në list pagese. 
- Në kërkesën për tre punonjës manovratorë, operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnjë 
dokumentacion për këtë kategori specialistësh dhe manovratorësh. 
- Në kërkesën ku operatori ekonomik duhet të vërtetojë se disponon kualifikimet e duhura dhe 
specialistët përkatës për kryerjen e të gjitha punimeve në këtë objekt, asnje prej tyre nuk janë të 
çertifikuara nga IQT-ja. çertifikatat që ata mbajnë janë me një subjekt që nuk është kërkuar nga 
autoriteti kontraktor, dhe në pamje të parë rezultojnë të jenë bërë fiktive për arsye se mbajnë të 
njëjtën datë. 
 
6. Operatori Ekonomik  “LEON KONSTRUKSION”     K71820009 I 
 
Për arsyen e mëposhtme : 
 
Operatori Ekonomik  LEON KONSTRUKSION,  ”,  rezultoi se gjatë shqyrtimit të 
dokumentacionit nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nuk kishte paraqitur dokumentacion të 
plotë dhe të rregullt, konform kërkesave në dokumentat standarde të tenderit, të caktuara këto nga 
Autoriteti Kontraktor dhe konkretisht: 
- Për vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike,  
operatori ekonomik sipas ekstraktit të QKR-së e ushtron veprimtarine e tij në dy pika të ndryshme, 
si zyrat qëndrore dhe ushtrimin e aktivitetit. Sipas vertetimit te OSSHEE-së, ai lëshohet vetëm për 
një vendndodhje dhe jo për dy vendodhjet që posedon operatori ekonomik. 
- Në kërkesën ku operatori ekonomik duhet të ketë realizuar punë të ngjashme me objektin që 
prokurohet sipas dokumentave standarde të tenderit të paraqitura nga autoriteti kontraktor, operatori 
ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar për të dëshmuar eksperiencën e mëparshme. 
Ndonëse një pjesë  e zërave kishin të bënin me prishje dhe restaurim fasadash që kishin shumën 
dërrmuese të paraqitur, operatori ekonomik kishte shumë pak vlera për rikonstruksion dhe asnje zë 
për zërin shtrim/ punime asfaltim rrugësh.  
- Në kërkesën që operatori ekonomik disponon, specialistët e nevojshëm për kryerjen e punimeve 
në zbatim duke paraqitur për tre muajt e fundit listpagesat e lëshuara nga autoriteti përkatës të 
firmosura dhe vulosura, op[eratori ekonomik ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar, prima facie. 
Ndërkohë që operatori ekonomik ka paraqitur të dhëna kontradiktore të cilat në rastin më të mirë e 
bejnë dokumentacionin e paraqitur të pavlefshëm për shqyrtim dhe në rastin më të keq si 
dokumentacion  i rremë/ fiktiv për qëllime kualifikimi. Pra Vëndet e punës të cilat janë dorëzuar 
nga vet subjekti nuk korrespondojnë me të dhënat për kontratat e punës, etj. 
- Ka dy a më shumë punonjës murator ne listë-pagesë ku te cilët nuk kanë çertifikatën e IQT-së. 
Madje Z. Ruzhdi Sharka rezulton si karpienter në list-pagesë dhe jo murator sipas Kontratës së 
punës që është bërë me datë 01.03.2016. Pra operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin 
në formën dhe menyrën e kërkuar në dokumentat standarde të tenderit. 
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- Vetem  Z. M. Sulaj rezulton elektriçist edhe në listë-pagesë edhe ne dokumentacionin e plotë të 
paraqitur, me IQT-në dhe kontratë pune, ndërsa të tjerët rezultojnë të jenë  në list pagesë si 
karpentierë dhe murator për veshje të jashtme. 
- Nuk rezultojnë punonjës elektromekanik. Personat të cilët janë paraqitur si te tillë nuk kanë 
çertifikatën e IQT-së, ndërsa në listë-pagesë rezultojnë me pozicione të ndryshme pune. 
- Z. Sh. Myftari rezulton si punonjës hidraulik që korrespondon me dokumentacionin e dorëzuar, 
ndërsa Z. E. Myftaraj nuk kuptohet nësë është paraqitur si hidraulik apo instalator termoteknik për 
sa kohë që specifikimi i bërë në Librezë është instalator hidraulik. 
- Punonjësit për të cilët ështe paraqitur kontrata si bojaxhinj nuk kanë certifikatën e IQT-së dhe nuk 
plotësohet numri i kërkuar. 
- Dokumentacioni i paraqitur nuk dëshmon se operatori ekonomik plotëson këtë kriter për 
saldatorët. Në krahasimin e të dhënave rezulton se ka mospërputhje midis pozicionit të punës në 
kontratë me list pagesën. 
- Dokumentacioni i paraqitur nuk dëshmon se operatori ekonomik plotëson këtë kriter. Në 
krahasimin e të dhënave rezulton se ka mosperputhje midis pozicionit të punës në kontratë me list 
pagesën. 
- Operatori ka paraqitur dokumentacionin për dy manovratorë nga tre të kërkuar. 
- Në kërkesën për paisjen e stafit me çertifikatat e lëshuara nga IQT-ja, dokumenti i kërkuar është 
dorëzuar për një numër të vogël të stafit. 
 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë që Bashkimi i Operatorëve  Ekonomik 
“GJERGJI” & “ALB CONSTRUCION” se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 
41 177 496 (Dyzetë e një miljon e njëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e 
nëntëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Shërbimit të Trupit Diplomatik me 
adresë: Rruga “Skënderbej” Pallati Nr.4 Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe 
sigurimin e kontratës në masën 10 % të vlerës së kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar). 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :  11/04/2016 
Ankesa: Ankesë nga operatori ekonomik “BE-IS” shpk me datë.14.04.2016 e protokolluar në 
DSHTD me Nr.Prot.183/5 Dt.18.04.2016. Autoritetit kontraktor vendosi të mospranojë ankesën dhe 
ky vendim së bashku me një arsyetim të plotë të tij ju njoftuan operatorit ekonomik nëpërmjet 
shkresës nr.449/2 dt.25.04.2016.Operatori ekonomik nuk e vijoi proçesin e ankimimit në KPP. 
 

DREJTORIA E POLICISË SË SHTETIT  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: Ofertuesin “ PC STORE“ sh.p.k me adresë: Rruga e “Dibrës“ , Vila 153, kati i parë, Tiranë 
Procedura e prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Të realizojë furnizimin me “Blerje bateri të ndryshme për UPS”. 
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Afati i lëvrimit:  Furnizimi me mall, objekt i kesaj kontrate duhet te ekzekutohen jo me vone se 45 
(dyzetë e pesë) ditë, nga momenti i nënshkrimit të kontrates . 
 
Fondi limit:   në fondin limit  4,164,576 (katërmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e katërmijë e 
pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, 
 
Publikime të mëparshme: Nuk Ka 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Cmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
 Operatorit  Ekonomik - Shoqëria  “Infosoft Systems” sh.p.k.me  

Çmimin total të ofertës 4,058,610 (katërmilion e pesedhjete e tetemije e gjashteqind e 
dhjete) leke pa TVSH dhe 
 
Çmimin total të ofertës 4,870,332 (Kater milion e teteqind e shtatedhjetemije e treqind e 
tridhjete e dy) leke me TVSH 
 

 Operatorit  Ekonomik - Shoqëria  “PC STORE” sh.p.k. , NPTI  L01606034A  me 
 

Çmimin total të ofertës 3,862,570 (tremilion e teteqind e gjashtedhjete e dymije e peseqind e 
shtatedhjete) leke pa TVSH dhe 

 
Çmimin total të ofertës 4,635,084 (katermilion e gjashteqind e tridhjete e pesemije  
e tetedhjete e kater) leke me TVSH 

 
 Operatorit  Ekonomik - Shoqëria  “Sinteza Co” sh.p.k. 

Çmimin total të ofertës 4,019,120 (katermilion e nentembedhjetemije e njeqind e njezete) 
leke pa TVSH dhe 
 
Çmimin total të ofertës 4,822,944 (katermilion e teteqind e njezete e dymije e nenteqind e 
dyzete e kater) leke me TVSH 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Ofertuesin ekonomik “ “ PC STORE“ 
sh.p.k me adresë: Rruga e “Dibrës“ , Vila 153, kati i parë, Tiranë , se oferta e paraqitur, me një vlerë 
të përgjithshme prej 3,862,570 (tremilion e tetëqind e gjashtëdhjete e dymijë e pesëqind e 
shtatëdhjete) lekë pa TVSH  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë Policisë së Shtetit / Sektori i Prokurimeve 
(Tel/Fax 04279214/04279216) kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e 
marrjes së këtij  njoftimi.  
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  27.04.2016.   
Ankesa : Nuk ka 
 

OSHEE SH.A  DREJTORIA RAJONALE  SHKODER  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: Operataorit Ekonomik : ” PREKA  sh.p.k” NIPT   K46420001I  Adresa :  Rr.13 Dhjetori 
Prane Universitetit Luigj Gurakuqi Shkoder Tel : +355 682063423   

 
Procedura e prokurimit: Kerkese Per Propozim Pune 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Ndares TM 6-10kV 250 A ,400A te Brendeshem e te 
Jashtem “ 
Fondi Limit 4 095 000 (katermilionenentetepesemije)Lek Pa TVSh 
Grafiku I Levrimit te Mallit: 5 (pese) dite nga nenshkrimi  
Publikime të mëparshme  Buletini i Njoftimeve Publike  18 Prill 2016 Nr.15 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

   
   1. ” ALFAT  sh.p.k”NIPT   K04223404L 

 
   Vlera 3 071 000 (tremilionshtatedhjetenjemije ) Lek Pa TVsh 
 
 2. ” PREKA  sh.p.k”NIPT   K46420001I 
   
   Vlera 3 971 000 (tremilionnenteqindshtatedhjetenjemije ) Lek Pa TVsh 
 

3“WCenter” SKUALIFIKOHET !!!! nuk paraqet asnje dokument te  ofertes   
 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: ” ALFAT  sh.p.k”NIPT KK04223404L 
Nga vleresimi  me kujdes e sipas kushteve dhe kerkesave te percaktuara ne njoftimin e kontrates e 
ne dosjen e ofertes  te paraqitur nga   Ju  rezulton se  
Nuk arritet te paraqitni 
• Kapaciteti Teknik (kushtet e vecanta per kualifikim shtojca 8), Çertifikaten e Origjines se 

Mallit, 
• Deshmi per furnizime te meperpareshme te ngjashme te Kryera ne tre vitete e Fundit ,vlera e 

kerkuar e ketyre furnizimeve  40% e fondit limit   
 
Paraqitni , fatura tatimore shitje  me CEZ , apo ente te tjera te cilat nga faqja e 6 deri tek e 18 
jane te pa muajtura te lexohet permbajtja e tyre  

 
Per kete paraqitje te ofertes, Ne zbatim  LPP ,53 pika 3,neni 55 pika 2,.Vendimi Nr.914 date 
29.12.2014 Per Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik neni 27 ,66 ,  Skualifikoheni  
 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatori ekonomik  ” PREKA  sh.p.k” 
NIPT   K46420001I  Adresa :  Rr.13 Dhjetori Prane Universitetit Luigj Gurakuqi Shkoder Tel 
: +355 682063423 . Se oferta e paraqitur ne vleren   3 971 000  (tremilionnenteqind 
shtatedhjetenjemije ) Lek Pa TVsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  OSHEE sh.a  Drejtoria Rajonale  Shkoder, adresa 
L.”Perash”,Ura-Dervishbeg , Rr.”Daut Boriçi” Shkoder, Tel/Fax:  022 473 12;  472 00, ne Zyren e 
Prokurimeve   Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  5 
(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet 
siç parashikohet në nenet 58 dhe 24 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27 Prill 2016 
Ankesa:  jo 
 

U N I V E R S I T E T I  I  T I R A N Ë S 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 
              
Për:   

- OE “Dorina Karaiskaj”pf /me adresë: Rr. Skënderbej, Pallati 8, kati 1, Tirane 
 

- OE  “AR&LO” shpk / me adresë: Rr.Abdyl Frashëri, Pallati 3/3, kati I, Tirane 
  

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”  
 
Objekti: “Blerje bileta udhëtimi për transport jashtë vendit’’  
 
Kohëzgjatja:  12 muaj 
 
Publikime të mëparshme nëse zbatohet: Buletini i Njoftimeve Publike, datë 04.04.2016 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit : Çmimi më i ulët 
                                                          *** 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. OE “Dorina Karaiskaj”  pf                                   Numri i NIPT-it: K91425009A 
Vlera e ofertës është: me marzh fitimi  0.00000001 

 
2. OE “Odisea Travel & Tours” shpk                           Numri i NIPT-it: K31611085A 
Vlera e ofertës është: me marzh fitimi  0.0000000001 
 
3. OE “AR & LO” shpk                                              Numri i NIPT-it: L01305031H 
Vlera e ofertës është: me marzh fitimi 0.00001 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   
  

1. OE “Odisea Travel & Tours” shpk                           Numri i NIPT-it: K31611085A 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk plotëson pikën 2.4 gërma “a” të Kritereve te Vecanta per Kualfikim.  
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 
ekonomikë të suksesshëm: 
 

1. OE “Dorina Karaiskaj”  pf                                   Numri i NIPT-it: K91425009A 
Vlera e ofertës është: me marzh fitimi  0.00000001 

 
 
2. OE “AR & LO” shpk                                              Numri i NIPT-it: L01305031H 
Vlera e ofertës është: me marzh fitimi 0.00001 

 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Rektoratit te UT-së, me adresë: Sheshi “Nënë 
Tereza”, Tiranë, Drejtorisë të Investimeve dhe Menaxhimit të Fondeve, brenda 5 ditëve nga dita e 
publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 15.04.2016 
Ankesa:  Ka patur nga OE “Odisea Travel & Tours” shpk  
Ka marrë përgjigje në datë 25.04.2016  
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT, 
TIRANE  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
 
Nga:Drejtoria e Përgjithshme Nr.2 e Punëtorëve të Qytetit,Tirane 
Për:IDK KONSTRUCSION  shpk 
Adresa:Rruga Komuna e Parisit 
Procedura e prokurimit: Procedurë kërkes për propozim“Blerje materjale për sinjalistikën 
horizontale” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materjale ” 
kohëzgjatja e kontratës 10(dhjetë) ditë nga data e lidhjes së kontratës. 
Fondi limit: 3.333.333 (tre milione e treqindë e tridhjetë e tre mijë e treqindë e tridhjetë e tre) 
lekë. 
 Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkisë Tiranë 
Data e zhvillimit të procedurës së pokurimit: 12.10.2015 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
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Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara 
 
 

1. I.D.K KONSTRUCSION me oferte ekonomike 3.330.000 lekë pa tvsh 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë IDK KONSTRUCSION me 
adresëRruga Komuna e Parisit,,Tiranë se oferta e paraqitur  me një vlerë 3.330.000 lekë pa tvsh. 
  
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.2 të Punëtorëvë të 
Qytetit,Tirane,Rruga 5 maji,pranë tregut të medresesë kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura e prokurimit do të anullohet, sipas të ligjit për 
prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 
 
Njoftimi I Klasifikimit është bërë  në datë 27.04.2016 
Ankesa: nuk ka pasur 
(nësë ka )ka marrë përgjigje në datë 
 

UJËSJELLËS SH.A URA VAJGURORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
 [Data 6.05.2016] 
Për: [GAZYKA SH.P.K ME ADRESE POSHNJE BERAT, ME NR NIPTI: K 82618002 I ] 
 
Procedura e prokurimit:Kërkesë për Propozime :Mallrat 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje Gazoil D 1 per Sh.A Ujesjelles Ura Vajgurore,    Kërkesë 
për propozim-Mallra,Fondi limit: 1.395.000(nje milion e treqind e nentedhjet  
e pese mije )leke pa TVSH 
Burimi i financimit:Nga te Ardhurat e Sh.A Ujesjelles Ura Vajgurore 
Shpenzim operativ X        
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. GAZYKA SH.P.K                                             K82618002I 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
    Vlera 3.8%, 1.341.400{NJË MILION E TREQINDEDYZETENJEMIJE E KATERQIND} LEKE 
PA TVSH(me numra dhe fjalë) 
 
2.ALBA PETROL SH.P.K                                            L48403101D 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera  4.5% 
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3.SALTI OIL SH.P.K                                                     J62904029A 
                                                                                      numri i NIPT-it 
Vlera  5.5%,1.361.800 {NJE MILION E TREQINDEGJASHTEDHJETENJE MIJE E 
TETEQIND}LEKE PA TVSH 
 (me numra dhe fjalë) 
 
4.BENJA SH.P.K                      K27811110D 
Vlera:5.9%                               numri i NIPT-it 
 
5.KASTRATI SH.P.K                    J61813529P 
  Vlera :7.9%                                  numri i NIPT-it 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
“NUK KA OFERTUES TË SKUALIFIKUAR”” 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [GAZYKA SH.P.K ME ADRESE 
POSHNJE BERAT, ME NR NIPTI: K82618002I,ME NR TEL 0694066327, ME ADMINISTRATOR 
GAZMENT ZYKA ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej             [1.341.400{NJË 
MILION E TREQINDEDYZETENJEMIJE E KATERQIND} LEKE PA TVSH]/pikët totale të marra  
[3.8% MARZHI I SHPREHUR NE PERQINDJE]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [UJËSJELLËS SH.A URA VAJGURORE LAGJA   “18 
TETORI,NR TEL 0695131091 ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[4.5 % OPERATORI EKONOMIK ALBA PETROL} siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 
datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :26.04.2016 
Ankesa: ka ose  JO  NUK KA ANKESA 

 
OSHEE SH.A  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 
Date 06.05.2016 
Për bashkimin e shoqërive: “Kastrati sh.a & Kastrati sh.p.k” ku shoqeria “Kastrati” sh.a  me 
adresë, Lagjia 14, Rr. ”E Tiranës” , ura e “Dajlanit” Durrës,  me NIPT K21711502V dhe shoqëria 
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“Kastrati” sh.p.k me adresë, Lagjia 14, pranë Gjykatës së Apelit Shkozët, Durrës,  me NIPT 
J61813529 P. 
Procedura e prokurimit : “Procedure e Hapur - mallra” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje karburant Diesel D1 dhe Benzinë për vitin 2016”, me 
fondin limit ne total 161,000,000 (njëqind e gjashtëdhjetë e një milion) lekë pa tvsh, me afat 
realizimi kontrate 12 (dymbedhjete) muaj nga data e nenshkrimit te kontrates. 
Publikime të mëparshme: nuk ka patur. 
Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 11 datë 21.03.2016. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit : çmimi më i ulët  X. 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofertuara : 
 
1.BO “Kastrati sh.a & Kastrati  sh.p.k” ku shoqeria “Kastrati” sh.a me NIPT K21711502V,  dhe 
Shoqeria “Kastrati” sh.p.k me NIPT J61813529 P me vlerë oferte  18%  të marzhit te fitimi. 
 
2.OE “A&T” sh.a me NIPT L 32320008 H, me vlerë ofertë 17.9 % te marzhit te fitimit. 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   

 
 Shoqeria “A&T” sh.a: 

 
1.Ne DST , Kushtet e Vecanta, pika 2.2, Kapaciteti ekonomik dhe financiar  eshte kerkuar : “Kopje 
te vertetuar  te bilanceve, te audituara nga  ekspertet kontabel te licensuar, te konfirmuara me vule 
prane  autoriteteve perkatese  (Administrates Tatimore) te tre viteve  te  meparshme  (2013, 2014, 
2015)”. Nga kontrolli i dokumentacionit te paraqitur ne oferte nga kjo shoqeri rezuloton se nuk ka 
paraqitur bilancin per vitin financiar 2015. 
 
2.Ne DST , Kushtet e Vecanta, pika 2.3.1, Pervoja te ngjashme,  eshte kerkuar : “OE duhet te kete 
realizuar furnizime të ngjashme, pergjatë tre viteve te fundit ne  një vlerë jo më të vogël se 40 % e 
vleres se fondit limit”. Nga dokumentacioni qe ka paraqitur per kete pike rezulton se nuk ploteson 
furnizimet e ngjashme ne shumen 64.400.000 leke. 
3.Ne DST , Kushtet e Vecanta, pika 2.3.2, kriteret teknike,  eshte kerkuar : “Ofertuesi duhet të jetë i 
pajisur dhe të paraqese Lejen e Tregtimit te Karburanteve në përputhje me Ligjin Nr.8450 
dt.24.02.1999 (me ndryshimet përkatëse)  «Për përpunimin, transportin dhe tregtimin e naftës, gazit 
dhe nënprodukteve të tyre », të shoqëruar me Autorizimin për Lejen e Tregtimit te Karburanteve, në 
zbatim të Ligjit Nr.8450 dt.24.02.1999 (me ndryshimet përkatëse) « Për përpunimin, transportin 
dhe tregtimin e naftës, gazit dhe nënprodukteve të tyre » ”. Nga kontrolli i dokumentacionit te 
paraqitur rezulton se mungon leja e tregtimit shoqeruar me Autorizimin perkates. 
4.Ne DST , Kushtet e Vecanta, pika 2.3.5, kriteret teknike,  eshte kerkuar: “Subjekti ofertues duhet 
te paraqese listen e stacioneve te shitjes se karburanteve me pakice ne te gjithe qytetet ku ushtron 
aktivitet autoriteti kontraktor, sic pershkruhet me lart ne piken 4, vertetuar me nje nga format e 
disponimit sipas Kodit Civil (kontrate noteriale ose akt pronesie, ose te jene te pasqyruara ne 
ekstraktin e QKR, etj) per keto stacione. Keto stacione te jene te pajisura me leje mjedisore te tipit 
C, vertetim teknik nga ISHTI, Akt-Teknik nga PMNZH, dhe Police sigurimi ne nje nga shoqerite e 
sigurimeve qe operojne ne Shqiperi, per distributoret e shitje me pakice”. Nga kontrolli i 
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dokumentacionit te paraqitur rezulton se mungon lista e e stacioneve te furnizimit per te provuar se 
Operatori eshte i afte te permbushe objektin e kontrates. 
Lidhur me sa tham me lart edhe ne rast se pretendohet nga ana e OE se kete kriter e ploteson me 
kontraten e dates 05.01.2016 me shoqerine “Sun Petroleum Albania” sh.p.k., ne kuptim te ligjit, 
nenit 74 i VKM-se date 29.12.2014,  atehere mungon Kontrata e Bashkepunimit dhe Prokura e 
Posacme sie dhe plotesimi i te gjitha kritereve ligjore, ekonomike dhe teknike nga ky operator. 
5.Ne DST , Kushtet e Vecanta, pika 2.3.7, kriteret teknike,  eshte kerkuar: “Operatori ekonomik 
duhet të paraqesë fotokopje të deklaratave doganore të produktit të furnizuar gjatë 6 muajve te 
fundit  nga data hapjes se ofertave, per te vërtetuar që është importues i produkteve qe prokurohen“ 
Nga kontrolli i dokumentacionit te paraqitur rezulton se nuk ka document provues qe verteton se 
Operatori eshte importues i mallit objekt prokurimi. 
Ne perfundim ne respektim te nenit 46 dhe 53 te LPP eshte shkualifikuar OE “A&T” sh.a pasi nuk 
permbushe kriteret e vecanta te kerkuara ne DST. 
 

*** 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e shoqerive “Kastrati sh.a & 
Kastrati sh.p.k” ku shoqeria “Kastrati” sh.a  me adresë, Lagjia 14, Rr. ”e Tiranes”, ura e 
“Dajlanit” Durres,  me NIPT K21711502V dhe Shoqeria “Kastrati” sh.p.k me adresë, Lagjia 14, 
prane Gjykates se Apelit Shkozet, Durres,  me NIPT J 61813529 P, se oferta e paraqitur, me një 
vlerë oferte 18 % e marzhit te fitimit, pikët totale të marra (100) është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë OSHEE sh.a me adresë : Rruga Andon Zako Çajupi, Pll. 
Conad, Kati III, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, nga dita e 
marrje/publikimit të këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nesë është kerkuar, siç parashikohet në nenin 58 te Ligjit              
nr. 9643 datë 20.11.2006 “ Për prokurimin publik “ i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën 20.04.2016. 
Ankesa: ska  

 
SPITALI RAJONAL GJIROKASTER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
[ 06.05.2016] 
Nga:  SPITALI RAJONAL GJIROKASTER, Lagjia 18 Shtatori, Gjirokaster 
Për: [  MEDFAU    shpk  - Tirane] 

 
* * * 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per propozim  (elektronik) 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [ Riparim dhe mirembajtje e Sterilizatorit te perpunimit te 
mbetjeve spitalore  ]’ 
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Fondi limit: 916 .666 ( nenteqind e gjashtembedhejte mije e gjashteqind e gjashtedhejte  
gjashte ) leke pa tvsh. 
 
 
Burimi i financimit : 
Buxheti i shtetit  √     Te ardhura     Grante,donacione etj  
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: data  27.04.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1.MEDFAU       shpk  Tirane                                         J 93610823 R 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera   910.000  ( nenteqind e dhjete  mije ) leke pa T.v.sh. 
 
      (me numra dhe fjale) 
 
2.BYLIS PHARMA 
Vlera   0   ( zero  ) leke pa T.v.sh. 
 
   (me numra dhe fjale) 
 
Etj.___________________________________________________ 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  BYLIS PHARMA 
Perkatesisht per arsyet e meposhtme:Nuk ka paraqitur oferte . 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ MEDFAU   shpk  Tirane] se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 910.000  ( nenteqind e dhjete  mije ) leke pa T.v.sh. 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Gjirokastert] kopjen e nënshkruar të formularit 
të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  5 (pese) 
ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme, siç parashikohet në nenin 
58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë ; 28.04.2016 
Ankesa: ka ose jo______________ 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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MINISTRIA E DREJTËSISË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
[Data 05.05.2016] 
Nga: Ministria e Drejtësisë, Bulevardi “ Zogu i I“, Rr. “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë 
Për: operatorin ekonomik Helius System, me NIPT-i, K91607030D,  me adrese: Rruga:Mujo 
Ulqinaku Nd.16, H.1, Tiranë. 
 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”, (Prokurim me mjete elektronike). 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Fondi limit: 4,913,889  lekë pa tvsh 
Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga Komiteti për Zhvillimin e Rajoneve 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit : Afati kohor i dorëzimit dhe hapjes së ofertave në 
datën  31.03.2016, ora: 11:00   
Publikime të mëparshme: Njoftimi i Kontratës botuar në Buletinin e Njoftimeve Publike, të datës -
26.03.2016 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë ofertuesit e poshtëshënuar me vlerat përkatëse të 
ofruara : 
 
1. Helius System shpj me NIPT K91607030D, me vlerë 4,880,000 lekë pa tvsh; 
2.Bashkimi I operatorëve ekonomikë Fastech Shpk me NIPT J81609010U.dhe Soft&Solution shpk 
me NIPT L11328009F, me vlerë 3,997,300 lekë pa tvsh. 
3.Intracom Telecom Albania shpk me NIPT K12006001H i cili nuk ka paraqitur ofertë ekonomike , 
dokumentacion ligjor dhe teknik. 
 

* * * 
 
Referuar procedurës së prokurimit “Kërkese për propozim”, informojmë se oferta e paraqitur nga 
Operatori ekonomik “Helius System”shpk , me oferte ekonomike 4,880,000 lekë pa tvsh, me NIPT-
i, K91607030D, me adrese: Rruga:Mujo Ulqinaku Nd.16, H.1, Tiranë. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Drejtësisë, Bulevardi “ Zogu i I “, Rr. 
“Dëshmorët e Kombit”, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.04.2016 
Ankesa: është paraqitur ankesa nr.2776 datë 11.04.2016 e operatorit ekonomik “Heliu System” 
shpk . 
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DREJTORIA  E PËRGJITHSHME E  RTSH-SË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Tiranë , me date 06.05.2016 
 
Për: Operatori ekonomik “Infosoft Software Developwr” NIPT K3141803C me adresë: Rruga 
Mustafa Matohiti, pallati :7, Shk:1,Tiranë.  
 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim me mjete elektronike   
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kaseta”  për RTSH  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  . 
 
Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë ofertuesi me vlerën përkatëse të ofruar: 
 

- Operatori ekonomik  “Infosoft Software Developwr ” shpk,   me ofertë : 4,984,550 
(katwr milion e nwntwqind e tetwdhjet e katwr mijw e peswqind e peswdhjet ) lekë pa 
tvsh. 

- Operatori ekonomik  “Power Industries” shpk,   me ofertë : 4,809,700 (katwr milion e 
tetwqind e nwntw mijw e shtatwqind ) lekë pa tvsh. 

- Operatori ekonomik  “Start CO” shpk,   me ofertë : 4,625,723 (katwr milion e 
gjashtwqind e njwzet e pesw e shtatwqind e njwzet e tre ) lekë pa tvsh. 
 

Janw S’kualifikikuar Operatoretekonomik si mw poshtw : 
 

- Operatori ekonomik  “Power Industries ” shpk,   me ofertë : 4,809,700 (katwr milion e 
tetwqind e nwntw mijw e shtatwqind ) lekë pa tvsh, pasi nuk kishte paraqitur 
mostrat sipas kritereve teknike tw pwrcaktuara nw DST nga AK. 

- Operatori ekonomik  “Start CO” shpk,   me ofertë : 4,625,723 (katwr million e 
gjashtwqind e njwzet e pesw e shtatwqind e njwzet e tre ) lekë pa tvsh, pasi nuk kishe 
paraqitur mostrat sipas kritereve teknike tw pwrcaktuara nw DST nga AK.. 

 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik Operatori  
“Infosoft Software Developer ” shpk NIPT K3141803C me adresë: Rruga Mustafa Matohiti, 
pallati :7, Shk:1,Tiranë,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4,984,550 (kater 
milion e nenteqind e tetedhjet e kater mije e peseqind e pesedhjet ) lekë pa tvsh, është identifikuar 
si ofertë e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë  së Përgjithshme të RTSH-së 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 10 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.182/2014 
“Për prokurimin 122ate122c”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.04.2016 
Ankesa: Jo nuk ka pasur 
 

BASHKIA ELBASAN 
NJOFTIMI I FITUESIT 

 
Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 
 
Për: “Bikade” sh.p.k. me adresë: Lagjja “Visarion Xhuvani”, Elbasan. 
 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje mish vici për plotësimin e nevojave të Qendres 
Ekonomike të Arsimit për furnizimin e çerdheve, kopshteve dhe konvikteve”, me fond limit: 
3.553.000 (tremilion e pesëqind e pesëdhjetë e tremijë) lekë (pa tvsh) vënë në dispozicion nga 
Buxheti i Shtetit dhe Buxheti i Bashkise Elbasan per vitin 2016 , dhe me afat per dorëzimin e mallit 
nga data e lidhjes së kontratës deri më 31.12.2016. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [ 18.04.2016] [15] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
  1. “Bikade” sh.p.k. me Nipt: J 73312236 L 
 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 3.481.500 (tremilion e katërqind e tetëdhjetë e 
njëmijë e pesëqind) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 4.177.800 (katërmilion e njëqind e 
shtatëdhjetë e shtatëmije e  tetëqind) lekë (me tvsh). 
 
 Ofertues të skualifikuar nuk ka. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Bikade” sh.p.k. , me adresë: 
Lagjja “Visarion Xhuvani”, Elbasan, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 
3.481.500 (tremilion e katërqind e tetëdhjetë e njëmijë e pesëqind)lekë (pa tvsh),  është identifikuar 
si oferta e  suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), kopjen 
e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat 
e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës  suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643 dt.20.11.2006 “Per Prokurimet 
Publike”, i ndryshuar.  
 
Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 27.04.2016 
Ankesa nuk ka patur. 
 

BASHKIA ROSKOVEC  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 [Data 7.05.2016] 
Për: [SHENDELLI] 
Procedura e prokurimit: 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  „Ndertim Stacion Pompimi- 2ST fshati Suk 1". 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [07.03.2016] [9] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   PO  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1- "BOSHNJAKU  B. " shpk                                   K72627402H      
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera    5 519 710  leke (pesemilionepeseqindenentembedhjetemije e shtateqindedhjete) leke pa 
tvsh 
          (me numra dhe fjalë) 
 
2- " 2z konstruksion "    shpk                                      J63229466K                    
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera  9 369 020  leke (nentemilion e treqindegjashtedhjetenentemije e njezete) leke pa tvsh 
          (me numra dhe fjalë) 
 
 
3- “B-93 " shpk                                                            J62903508R                  
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 8 480 097   leke (tetemilion e katerqindetetedhjetemije e nentedhjeteshtate) leke pa tvsh 
          (me numra dhe fjalë) 
 
4-" Shendelli " shpk                                                  K07924803N 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera  9 243 326 leke  (nentemilion e dyqindedyzetetremije e treqindenjezetegjashte) leke pa tvsh 
          (me numra dhe fjalë) 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1-     "2z konstruksion" shpk 
2-     " Boshnjaku B. " shpk 
3-      "B-93" shpk        
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
   1- "2z konstruksion" shpk -    
 

1. Nuk kane dorezuar sigurimin e ofertes 
2. Mungojne shtojsa 5 "Deklarate mbi permbushjen e specifikimeve teknike" 
3. Mungojne shtojsa 6 "Deklarate mbi konfliktin e Interesit' 
4. Mungon  shtojsa 9 "Deklarate mbi dispunueshmerine e mjeteve" 
5. Nuk ka paraqitur bilancet per vitet 2012,2013 dhe 2014 
6. Vertetimi nga banka per gjendjen financiare i leshuar me daten 10.03.2016 , me shume se 5 

dite para vleresimit te ofertave. 
7. Nuk ka paraqitur kontraten per punime te ngjashme. 
8. Mungojne licensat NP- 6, NP-8, NP-9  , NS-11 dhe NS-19 
9. Nuk ka te punuar te pakten 40 punonjes per periudhen janar 2015-janar 2016 
10. Mungojne librezat e punes per stafin inxhinierik 
11. Nuk vertetohet me dokumentat e paraqitura te punesuar te pakten 10 punonjes te pajisur me 

kartela personale te sigurimit teknik. 
12. Nuk vertetohet me dokumenta te paraqitura sipas kerkesave per kualifikim per makineri dhe 

pajisje(kamion,kamioncin,autobot uji,skela,kamion vinc) 
13. Nuk ka paraqitur vertetim nga Bashkia Roskovec per shlyerje te detyrimeve karshi saj. 

 
2-" Boshnjaku B. " shpk 
 

1. Nuk ka paraqitur dokument per shlyerjen e detyrimeve fiskale dhe per sig.shoq. 
2. Nuk ka dorezuar sigurimin e ofertes 
3. Vertetimi nga banka per gjendjen financiare i leshuar me daten 26.02.2016 , me perpara se 

5 dite para vleresimit te ofertave. 
4. Mungon vertetimi nga B.Roskovec per shlyerjen e te gjitha detyrime kundrejt saj. 
5. Nuk ka paraqitur certifikaten ISO 27001-2013 . 
6. Nuk vertetohet me dokumentat e paraqitura te punesuar te pakten 10 punonjes te pajisur me 

kartela personale te sigurimit teknik. 
 

3- "B-93" shpk        
1. Ka detyrime per shlyerjen e energjise elektrike. 

Vertetim  I oshe-se i paraqitur  per detyrimet e shlyera deri me date 19.02.2016 rezulton 
jashte afatit te kerkuar  sipas Vendimit te  ERE  nr.109, datë 21.10.2011  “Për miratimin e 
kontratës së furnizimit me energji elektrike të klientëve jofamiljarë” , neni 9 , pika 9.1. 

          “9.1 Klienti do të paguajë detyrimin e përcaktuar në faturën mujore të konsumit të   
                    energjisë  elektrike (titull ekzekutiv), si dhe kur është rasti,  kamatëvonesat përkatëse  
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                  dhe pagesën e  rilidhjes së energjisë, jo më vonë se ditën e fundit kalendarike të  
                   muajit pasardhës të atij të  faturuar”. 
           Ne daten e zhvillimit te tenderit me 21.03.2016 , operatori ekonomik rezulton me 
           detyrime te pashlyera konkretisht per muajin janar 2016. 
2- Kamiocina me targa AA993DJ nuk ka siguracionin dhe taksen e qarkullimit. Operatori nuk 
ploteson  kriterin per disponimin e dy kamiocionave sipas shtojces 9 qe ka deklaruar. 
3-Operatori ekonomik nuk ka puntore ajer  kondicionimi dhe mobilier me kartela personale te 
sigurimit Teknik. 
4-Per specialistet e kerkuarsipas pikes 2.3.4/1nuk keni paraqitur kontrata pune dhe deftese 
profesionale per specialistet qe jane kerkuar. 
5-Nuk ka paraqitur vertetim nga Bashkia Roskovec dhe Njesite Administrative ne varesi per 
shlyerjen e detyrimeve te mundshme. 
6-Autovinc me targa FR8664C nuk ka taksen e qarkullimit. 
7-Mjetet me targa AA651DY, AA978AM u mungon taksa e qarkullimit dhe pronesia. 
8-Mjetet me targa AA651DY, AA978AM, FR8664C qe janemarre me qera nga operatori ekonomik 
nuk jane ne perputhje me kerkesat e nenit 41 teligjit nr.8308 date 08.03.1998 “Per 
transportetrrugore”, i ndryshuar, sipas percaktimit te bere ne paragrafin e fundit te nenpikes E. 
9- Ne vitin 2013 ka qene i rregjistruar ne Vlore dhe per kete subjekti nuk ka paraqitur taksat per 
kete periudhe te kerkuara ne piken  2.1.2 te DST-ve. 
 
 
                            
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ "SHENDELLI  SHPK - FIER ] se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  9 243 326 leke  (nentemilion e 
dyqindedyzetetremije e treqindenjezetegjashte) leke pa tvsh /pikët totale të marra  [_____]është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike] 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve 
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   07.04.2016 
Ankesa: ka ose jo PO   
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë   15.04.2016. 
 

DEGA E DOGANES ELBASAN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
 [Data 07.05.2016] 
Për: „Security Ranis“ me nipt- K32703216F  
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Adresa:Lagja „Aqif Pasha“, pallati nr.495, shk 1, kati 1, prane shkolles „Qamil Guranjaku“ 
Elbasan 
 
Procedura e prokurimit: 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Raujtja e Deges Doganes Elbasan me Roje Civile per peiudhen 
nga 21.05.2016 deri 31.12.2016. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. SH.P.S.F Bahiti-G   me Nipt-K83410201O 
  Vlera 1.644.003 (nje milion e gjashteqind e dyzet e kater mije e tre)leke 
2.SH.P.S.F “Nazeri-2000”    me Nipt-  K31422029Q          
Vlera 1.647.978,79(nje milion e gjashteqind e dyzet e shtatemije e nenteqind e shtate dhjete e tete 
presje shtatedhjete e nente)leke 
3. SH.P.S.F “Myrto Security” me Nipt-K23323401N 
Vlera 1.506.065,76(nje milion e peseqind e gjashte mije e gjshtedhjet e pese presje shtatedhjete e 
gjashte. 
4. SH.P.S.F “Security Ranis” me Nipt- K32703216F    
Vlera 1.647.978,79(nje milion e gjashteqin e dyzet e shtatemije e nenteqind e shtate dhjete e 
tete presje shtatedhjete e nente)leke 
5. SH.P.S.F “Kumria 1” shpk  me Nipt- K32712210C    
Vlera (1.647.978.79) (nje milion e gjashteqin e dyzet e shtatemije e nenteqind e shtate dhjete e 
tete presje shtatedhjete e nente)leke 
6. SH.P.S.F “Internacional Security Albania” me Nipt- L02004016V 
Vlera - 0 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1 SH.P.S.F Bahiti-G       me Nipt-K83410201O 
2 SH.P.S.F “Nazeri-2000”        me Nipt-  K31422029Q 
3.SH.P.S.F “Myrto Security”      me Nipt-K23323401N 
4.SH.P.S.F “Internacional Security Albania”  me Nipt- L02004016V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
SH.P.S.F Bahiti-G   me Nipt-K83410201O  eshte skualifikuar pasi ka llogaritur oferten 
ekonomike me 1(nje) dite me pak. 
SH.P.S.F “Nazeri-2000”    me Nipt-  K31422029Q eshte skualifikuar 1, pasi nuk ka paraqitur 
document per pagesen e taksave te qeverisjes vendore, 2, Vertetimi I paraqitur per numrin e 
certifikuar te punonjesve te DPQElbasan eshte jashte afatit ligjor. 
SH.P.S.F “Myrto Security” me Nipt-K23323401N Eshe skualifikuar pasi oferta e paraqitur ishte 
llogaritur me 4.5 roje , 2 Vertetimin e listes emrore te Drejtorise se policise se Qarkut Elbasan e ka 
te pa vule autoriteti. 
SH.P.S.F “Internacional Security Albania” me Nipt- L02004016V eshte skualifikuar pasi nuk ka 
paraqitur asnje dokumant te kerkuar ne dokumentat standarte. 
 



Buletini Nr. 19 datë 16 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           127/494  

 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se mbas shrotit te hedhur me date 
03.05.2016 midis shoqerise Shrfs “Kumria1 ” dhe Shfrs “Security Ranis” [„Security Ranis“ me 
nipt- K32703216F Adresa:Lagja „Aqif Pasha“, pallati nr.495, shk 1, kati 1, prane shkolles 
„Qamil Guranjaku“ Elbasan] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 
[1.647.978,79(nje milion e gjashteqin e dyzet e shtatemije e nenteqind e shtate dhjete e tete 
presje shtatedhjete e nente)leke]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Deges Doganes Elbasan me adrese Prnae Ures 
Zaranikes Elbasan] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2016 
Ankesa: ka pasur dhe I eshte kthyer pergjigje ankuesit me shkrese Nr.229 date 21.04.2016. 
 

BASHKIA  DIBER  
Njoftim Fituesi 

 
Nga:   Bashkia  Diber 
Per:  Kadri  Muca  – Drejtues Ligjor i “RADIKA” Shpk,  Peshkopi. 
 
Procedura e Prokurimit:   SHERBIM MIREMBAJTJE,RIPARIME,PASTRIME ETJ, TE  
KANALEVE  UJITESE TE  NJESIVE ADMINISTRATIVE MUHURR,ARRAS,ZALL-REC-
DARDHE,LURE. 
  
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
Punime per SHERBIM MIREMBAJTJE,RIPARIME,PASTRIME ETJ, TE  KANALEVE  
UJITESE TE  NJESIVE ADMINISTRATIVE MUHURR,ARRAS,ZALL-REC-DARDHE,LURE. 
sipas percaktimeve te bera ne preventivin e punimeve. 
Fondi limit:    3.173.595 (tremilion e njeqind e shtatedhjete e tre  mije  e peseqind e nentedhjete e 
pese) leke pa TVSH ose 3.808.314 (tremilion e  teteqind e tete mije   e   treqind e katermbedhjete ) 
leke me TVSH. 
2. Burimi i Financimit _Buxhet Shteti, dhe i Bashkisë Dibër 
Burimi i financimit:   Buxheti i shtetit  dhe I Bashkise Diber X, Te ardhura , Grante, 
donacione  
 
Data e Zhvillimit te Tenderit:  08.04.2016 ora 14.00 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
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1. ADIDAS  ONE    me drejtues ligjor “Ridjan  Hoxha”  ka paraqitur oferten me vlere 2,095,000 

(Dymilion e  nentedhjete e pese mije ) leke pa TVSH  .  
2.  B&D Shahini Construction   me drejtues ligjor “Blerim Shahini”  ka paraqitur oferten me vlere   

2,600,000 (Dymilion e gjashteqind mije ) leke pa TVSH. 
3. ALBA  DI  shpk   me drejtues ligjor “Xhelili  Mazari”  ka paraqitur oferten me vlere 2,426,340 

(Dymilion e  kater qind e njezete e gjashte mije e treqind e dyzete) leke pa TVSH. 
4. NDREGJONI  shpk   me drejtues ligjor “ Xhetan Ndregjoni”  ka paraqitur oferten me vlere  

2,510,600 (Dymilion e peseqind e dhjete e shtate mije e gjashteqind)leke pa TVSH.  
5. EGLAND  shpk   me drejtues Ligjor “Rasim Daci ”  ka paraqitur oferten me vlere 2,804,950   

(Dymilion e teteqind e kater  mije e nente qind e pesedhjete)leke pa TVSH. 
6. KUPA  shpk   me drejtues Ligjor “ Shkelqim  Kupa”  ka paraqitur oferten me vlere  2,894,900  

(Dymilion e teteqind e nentedhjete e kater mije e nenteqind)leke pa TVSH. 
7. RADIKA  shpk   me drejtues Ligjor “ Kadri  Muca”  ka paraqitur oferten me vlere   

2,017,922  (Dymilion e shtatembedhjete mije e nenteqind e njezete dy)leke pa TVSH  . 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

 
a. Ofertuesi ” SPATA “shpk nuk ka paraqitur : 

 CV, Librez Pune, kontrate pune individuale e drejtuesit teknik 
 Mix-Design per Markat e Betonit (C6/10). 

b. Ofertuesi ”DODA NDERTIM” shpk nuk ka paraqitur : 
 Deklarate per angazhimin e mjeteve 
 Mix-Design per Markat e Betonit (C6/10) 
 CV e drejtuesit teknik, liçence, Libreze Pune, Kontrate individuale pune 

c. Subjekti  “SHENDELLI”, nuk ka paraqitur asnje dokument dhe as oferte. 
 
 

d. EURALDI  nuk ka paraqitur : 
 Dklarate per drejtuesin teknik te punimeve 
 Deklarate qe Autoriteti Kontraktor te verifikoj mjetet deri ne perfundim te punimeve 
 Listapagesat e punonjesve per periudhen e vitit 2015 dhe janar-shkurt 2016. 
 

e. SHEHU  nuk ka paraqitur asnje dokument dhe as oferte. 
f. XHANI   shpk  nuk ka paraqitur : 

Deklarate per drejtuesin teknike te punimeve, CV, Libreze pune, Kontrate individuale pune, 
liçence 
 Deklarate per angazhimin e mjeteve dhe te drejtuesit teknik 
 Deklarate qe AK  te verifikoj mjetet deri ne perfundim te punimeve 
 

Ne keto kushte ofertat refuzohen. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Z. Kadri  Muca   Drejtues Ligjor i 
“RADIKA” Shpk, Peshkopi, se oferta e paraqitur, me vlere prej       2,017,922  (Dymilion e 
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shtatembedhjete mije e nenteqind e njezete dy)leke pa TVSH  është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Diber kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 20 
(njezete) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 2,095,000 (Dymilion 
e  nentedhjete e pese mije ) leke pa TVSH  siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet 
publike nr.9643 date 20.11.2006. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 26.04.2016 
Ankesa: nuk ka patur  
 

BORDI RAJONAL I KULLIMIT DURRES  
Formulari i Njoftimit Te Fituesit 

 
Data  07.05.2016 
Nga :  Bordi Rajonal i Kullimit Durres, Rruga Tirana ,Shkozet Nr.Tel./Fax 052 264 572 /7 1 
Per : “KASTRATI” sh.p.k  Durres me  NIPT J 61813529 P 
 
Procedura e Prokurimit –  Procedure e hapur. 
 
Pershkrimi shkurter i kontrates  “Blerje Nafte”. 
 
Fondi limit  eshte  6.742.500  leke (pa TVSH). 
 
Burimi i financimit  
Buxheti i shtetit      X        Te ardhura       Grante donacione etj. 
  
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit eshte  22.04.2016 ,ora 10:00. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 
Date 04.04.2016   Numri 13. 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me 
vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. “KASTRATI  sh.p.k  Durres                                 Nr : J 61813529 P 
  Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it   
Marzhi i fitimit  12 %  e shprehur ne perqindje  ( me numra dhe fjale). 
 
 
2. “AZ Distribution” sh.p.k Tirane                             Nr : L 32204031 E  
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Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it   
Marzhi i fitimit  6.8 %  e shprehur ne perqindje  ( me numra dhe fjale). 
 
  
3. “BOLV - OIL” sh.a Tirane                                      Nr : K 32528408 H 
Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it   
Marzhi i fitimit  9.32 %  e shprehur ne perqindje  ( me numra dhe fjale). 
 
 
Jana s`kualifikuar ofertuesit i me poshtem:  
 
1.“ AZ Distribution” sh.p.k Tirane 
Per arsyet e meposhtme: 

a) Deklarata e konfliktit te interesit ka te cilesuar gabim fondin limit dhe objektin e kontrates.  
b) Tek deklarata e specifikimeve teknike mungon data e dorezimit. 
c) Vertetimet e bankave jane fotokopje dhe jo origjinale ose te noterizuara sic kerkohen ne 

formen e parashikuar nga ligji.  
d) Mungojne Bilancet e dy viteve te fundit. 
e) Ne zbatim te DST, kapaciteti teknik mungojne deklaratat doganore te produktit te furnizuzr 

te 6 muajve te fundit. 
f) Mungojne dokumentet teknike dhe lejet mjedisore te te percaktuara ne DST. 

 
2.“ BOLV - OIL”  sh.a Tirane 
Per arsyet e meposhtme : 

a) Kontrata e bashkepunimit e hartuar midis shoqerise “BOLV OIL” dhe shoqerise “OLSI” 
shpk nuk eshte bere ne formen e parashikuar nga ligji nr. 9643 date 20.11.2006 “Per 
prokurimin publik” i ndryshuar  dhe VKM se nr 914. Date 29.12.2014 “Per rregullat e 
prokurimit publik”, neni 74 pika 1 pasi ajo duhet te hartohet prane nje zyre noteriale e 
shoqeruar kjo me procure te posacme ku te percaktohet pjesa e furnizimit per secilen 
shoqeri, dhe se dyti ne rastet e bashkepunimit subjektet duhet qe dokumentacionin ligjor ta 
paraqesin per secilen shoqeri. 

b) Mungon dokumentacioni ligjor per piken e karburantit ne qytetin e Dibres. 
 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  [“KASTRATI” ”sh.p.k Durres] se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [ 12 % Marzhi i Fitimit] ( dymbedhjete perqind 
)  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bordit Rajonal te Kullimit Durres, [Lagja 14,Shkozet 
Durres] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,  atehere kontrata 
do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 
vlerë të përgjithshme prej Nuk ka (  )  leke siç parashikohet në nenin 58  të Ligjit për “Prokurimet 
Publike” nr. 9643 datë 20.11.2006 . 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  29.04.2016. 
Ankesa: ka ose jo :  JO 
 

SPITALI RAJONAL FIER 
         FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Fier, me  06.05.2016 
Për:Operatorin Ekonomik  “FEDOS”shpk Fier, me nr. Nipti K01514009I me adrese l.”Luigj 
Gurakuqi, Pal.Albsig , Tirane. 
 
Procedura e prokurimit:  Kerkese per Propozim 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Blerje Pajisje Mjekesore Defibrilator me Monitor Pacienti ”. 
 
Afati per kryerjen e sherbimeve :  Deri ne 10 (dhjete) dite nga data e lidhjes se kontrates. 
 
Fondi Limit : 1 200 000 ( nje milion e dyqind mije) leke pa TVSH. 
 
Burimi i financimit : Buxheti i Shtetit. 
 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 18.04.2016, ora 10:00.  
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.14, date 11.04.2016  
 
Njoftojme se, per tenderin kerkese per propozim me objekt: ”Blerje Pajisje Mjekesore Defibrilator me 
Monitor Pacienti ”, me fond limit 1 200 000 ( nje milion e dyqind mije) leke pa TVSH kane qene 
pjesemarres ne kete procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
 
1.  “Fedos” shpk                                                                                NIPT K01514009I 
Vlera 750 000 ( shtateqind e pesedhjete mije) leke pa TVSH. 
 
2.  “Biometric Albania ”shpk                                            NIPT  J61827062E 
Vlera 847 000 (teteqind e dyzet e shtate mije) leke pa TVSH. 
 
3.  “Saer medical” shpk                                                        NIPT K31610086D 
Vlera 880 000 (teteqind e tetedhjete mije) leke pa TVSH. 
 
4. “Oes Distrimed” shpk                                                        NIPT K31520054N 
Vlera 1 079 000 (nje milion e shtatedhjete e nente  mije) leke pa TVSH. 
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5.  “Genius” shpk                                                                    NIPT K63121801C 
Vlera 1 180 000 (nje milion e njeqind e tetedhjete  mije) leke pa TVSH. 
 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 
Operatori ekonomik “Bylis Pharma” shpk 
Nuk ka asnje dokument lidhur me tenderin kerkese per propozim me objekt: ”Blerje Pajisje Mjekesore 
Defibrilator me Monitor Pacienti ”. 
 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik  “Fedos” shpk se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 750 000 ( shtateqind e pesedhjete mije) leke pa TVSH, ne tenderin 
kerkese per propozim me objekt: ”Blerje Pajisje Mjekesore Defibrilator me Monitor Pacienti ”, është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Fier me adrese L“1Maji“ , Rruga „Invalidet e 
Luftes“, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do ti akordohet 
ofertuesit vijues ne klasifikimin perfundimtar oferta e te cilit  sic parashikohet ne nenin 58 te LPP nr 9643 
date 20.11.2006 me gjithe ndryshimet. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.04.2016. 
Ankesa: ka ose jo: NUK KA  
 

MINISTRIA E MIRËQENIES SOCIALE DHE RINISË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Data 06.05.2016 
Për: Operatori ekonomik “VLLAZNIA” Shpk  
Adresa: Lagjja Qesarake, Godine banimi dhe sherbimesh 3,4 kate + nencati + 2 kate bodrum, Kati 
I 

* * * 
Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje ushqimesh (per institucionet ne varësi të shërbimit 
social shtetëror)” 
Kohëzgjatja e kontratës: Deri më datë 31.12.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk ka  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X    
 

Loti I: 
 Blerje buke, me fond limit 3.466.372 (tre milion e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

treqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH 
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. M. B. KURTI & START CO Sh.p.k, me NIPT J64103483H dhe L11614001S , me vlerë të 

ofertës 3,401,580 (tre milion e katër qind e një mijë e pesëqind e tetëdhjetë) Lekë pa TVSH. 
2. NIKA Shpk, me NIPT J76705047U, me vlerë të ofertës 2,429,700 (dy milion e katërqind e 

njëzet e nëntë mijë e shtatëqind) Lekë pa TVSH. 
3. VLLAZNIA sh.p.k, me NIPT K11507003S, me vlerë të ofertës 3,336,788 (tre milion e treqind 

e tridhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. M. B. KURTI & START CO sh.p.k, me NIPT J64103483H dhe L11614001S.  
2. NIKA sh.p.k, me NIPT J76705047U. 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
1. Operatori Ekonomik “M. B. KURTI & START CO” sh.p.k : 

i. Akt-marrveshja e paraqitur ne te cilen jane ndare ne % pjesemarrja per kete furnizmin , 
nuk ka te  percaktuar ne elemente konkrete marrjen persiper te seciles shoqeri. 

ii. Ne lidhje me furnizimet e ngjashme nuk plotesohet % nga shoqeria MB Kurti. vlera per 
furnizim buke eshte deklaruar vlera 462,000 leke e lidhur me Bashkine Fier. Sipas nenit 
74, pika 3 kur oferta paraqitet nga një bashkim operatorësh, kushti i përcaktuar per 
furnzime te ngjashme , plotësohet nga anëtari, i cili ka përqindjen më të madhe të 
pjesëmarrjes në bashkim.Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontrata të 
ngjashme, në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. 

iii. Vertetimi i sigurime shoqerore nuk ka date 
iv. Nuk jane paraqitur bilance te shoqerise Start  &CO. 

 
2. Operatori Ekonomik “NIKA” sh.p.k,: 

i. Nuk ploteson kriterin per furnzime te ngjashme. ne baze te kontratave te paraqitura vlera 
per furnizim panine me Spitalin Rajonal Lezhe eshte ne vleren 490.000 leke.Kontratat e 
tjera jane per furnzim bulmet e veze dhe fruta perime per Drejtorine e Pergjithshme te 
Burgjeve, ndersa ne kontraten me bashkine Puke nuk eshte parqitur preventiv bashkengjitur 
kontrates ku te vertetohett vlera e furnizuar per artikullin qe i perket ketij loti.  Pra , nuk 
plotesohet % e kerkuar per realizim te kontratve te ngjashme. 

ii. Gjithashtu, kontrata e qerase per furren e bukes nuk paraqitet dokument qe verteton 
pronesine e qeramarresit, eshte paraqitur vetem leja higjeno-sanitare dhe nipt, por ska as 
QKL per artikullin buke. 

iii. Automjetet e deklaruara dhe ne kete lot jane te njejtat si ne lotet e e tjera si automjete 
frigoriferike. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “VLLAZNIA” 
sh.p.k se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,336,788 (tre milion e treqind e 
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tridhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Mirëqenies Sociale dhe Rinisë, me 
adresë Rruga e Kavajës, Nr.1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 
e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. Nuk është kërkuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.04.2016. 
Ankesa: Nuk ka  
 

- Loti II: 
Blerje bulmet dhe vezë, me fond limit 11.281.728,7 (njëmbëdhjetë milion e dyqind e 

tetëdhjetë e një mijë e shtatëqind e njëzet e tetë e shtatë)  lekë pa TVSH 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. M. B. KURTI & START CO Sh.p.k, me NIPT J64103483H dhe L11614001S , me vlerë të 

ofertës 11,232,080  (njëmbëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë e dy mijë e tetëdhjetë) Lekë pa 
TVSH. 

2. NIKA Shpk, me NIPT J76705047U, me vlerë të ofertës 7,814,324 (shtatë milion e tetëqind e 
katërmbëdhjetë mijë e treqind e njëzet e dy) Lekë pa TVSH. 

3. VLLAZNIA sh.p.k, me NIPT K11507003S, me vlerë të ofertës 11,175,058 (njëmbëdhjetë 
milion e njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e pesëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH. 

4. Lel Sh.p.k, me NIPT K11507003S, me vlerë të ofertës 9,494,564 (nëntë milion e katërqind e 
nëntëdhjetë e katër mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH. 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. M. B. KURTI & START CO sh.p.k, me NIPT J64103483H dhe L11614001S.  
2. NIKA sh.p.k, me NIPT J76705047U. 
3. Lel sh.p.k, me NIPT K11507003S. 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Operatori Ekonomik “M. B. KURTI & START CO” sh.p.k : 
i. Akt-marrëveshja e paraqitur ne te cilen jane ndare ne % pjesemarrja per kete furnizmin , 

nuk ka te  percaktuar ne elemente konkrete marrjen persiper te seciles shoqeri.  
ii. Vertetimi i sigurimeve shoqerore nuk ka date. 

iii. Nuk jane paraqitur bilance dhe Isot përkatëse te shoqerise Start CO. 
iv. Kontrata e huaperdorjes e lidhur me z. Ilmi Sinanin , nuk ka asnje dokument qe verteton 

pronesine e ketij te fundit. Eshte paraqitur vetem kontrata. 
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2. Operatori Ekonomik “NIKA” sh.p.k: 

i. Duke qene se jeni pjesemarres ne te peste lotet , nga  certifikata e pronesise per njesine 
tregtare nuk percaktohet me dokumentacion shtese nese eshte per ushqime koloniale, njesi 
tregtare per fruta – perime apo per bulmet dhe veze. Per me teper, referuar dhe kerkesave 
nga autoriteti kontraktor eshte kerkuar dhe shoqerim me foto perkatese per njesine tregtare 
per bulmet dhe veze.  Referuar dokumentave te ngarkuara ne sistem kontratat e qerase jane 
mbi marrjen me qera te thertores dhe furres se bukes nuk jane ne formen ligjore te duhur, 
pasi nuk kane dokumentacion qe verteton pronesine. 

 
3. Operatori Ekonomik “NIKA” sh.p.k: 

i. Kontrata e bashkëpunimit nuk përcakton qartë dhe saktësisht në elemente konkrete marrjen 
përsiper të shoqërive pjesëmarrese në këtë shërbim. “Leka -2007”shpk  merr përsiper 70 
% interesit të shërbimit dhe “Lel” shpk 30. Nuk ndahen qartësisht punët konkrete që merr 
secila kompani për kryerjen e këtij shërbimi, sipas nenit 74, pika e 4 e VKM 914 date 
29.12.2016.  

ii. ISOT jane të papërkthyera dhe të pa noterizuara. 
iii. Nuk plotësohen % e kërkuar për të vërtetuar shërbime të ngjashme (në blerjen bulmet dhe 

vezë),pasi në bazë të kontratave të paraqitura nga shoqeria “Leka -2007” kontrata me 
subjektin Nush Therqaj është jashtë objektit të kerkuar për këtë lot, pasi është për blerje 
mishi dhe gjithashtu është kontrate e pa noterizuar. Po njëlloj dhe kontrata me subjektin 
privat Pashke Gjoni, është për blerje fruta e perime, e pa noterizuar.Kontrata me Spitalin e 
Lezhes nr. 182/4 prot, është e datës 10.04.2012, jo brenda tre viteve te fundit. Kontrata me 
Bashkinë e Lezhës dhe Qëndrën Ditore Lezhë  nuk ka preventiv për të përcaktuar vlerën 
për artikullin e lotit në fjalë. Pra, shoqeria Leka -2007 nuk arrin % e kerkuar (40 % të 
fondit limit) për shërbime të ngjashme të kryera brnda tre viteve të fundit. 

iv. Shoqeria “Lel” shpk nuk ka paraqitur shërbime të ngjashme në vlerën 40% te fondit limit. 
Për shoqerine “Lel” shpk është parqitur kontratë me Spitalin Shkodër që mban vleren 
2.232.440 lekë. 

v. Kontrata e furnzimit e lidhur nga shoqeria “ Lel” shpk me subjektin privat “Zenel Hyka” 
nuk është e noterizuar, që të vërtetojë legjitimimin e kësaj marrëdhenie ligjore. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “VLLAZNIA” 
sh.p.k se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 11,232,080  (njëmbëdhjetë milion e 
dyqind e tridhjetë e dy mijë e tetëdhjetë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Mirëqenies Sociale dhe Rinisë, me 
adresë Rruga e Kavajës, Nr.1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 
e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
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[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. Nuk është kërkuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.04.2016. 
Ankesa: Nuk ka  
 

- Loti IV: 
Blerje ushqime koloniale, me fond limit 7.579.570,6 (shtatë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e 

nëntë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë, gjashtë) lekë pa TVSH 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. M. B. KURTI & START CO Sh.p.k, me NIPT J64103483H dhe L11614001S, me vlerë të 

ofertës 7,549,200 (shtatë milion e pesëqind e dyzet e nëntë mijë e dyqind) Lekë pa TVSH. 
2. NIKA Shpk, me NIPT J76705047U, me vlerë të ofertës 6,704,761 (gjashtë milion e shtatëqind 

e e katër mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e një) Lekë pa TVSH. 
3. VLLAZNIA sh.p.k, me NIPT K11507003S, me vlerë të ofertës 7,471,885 (shtatë milion e e 

katërqind e shtatëdhjetë e një mijë e tetëqind e tetëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. M. B. KURTI & START CO sh.p.k, me NIPT J64103483H dhe L11614001S.  
2. NIKA sh.p.k, me NIPT J76705047U. 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
1. Operatori Ekonomik “M. B. KURTI & START CO” sh.p.k : 

i. Akt-marrveshja e paraqitur ne te cilen jane ndare ne % pjesemarrja per kete furnizmin , 
nuk ka te  percaktuar  ne elemente konkrete  marrjen persiper te seciles shoqeri. 
Vertetimi i sigurimeve shoqerore nuk ka date.Nuk jane paraqitur bilance dhe Iso te 
shoqerise Start  &CO. 

ii. Kontrata e huaperdorjes e lidhur me Ilmi Sinanin , nuk ka asnje dokument qe verteton 
pronesine e ketij te fundit. Eshte paraqitur vetem kontrata. 
 

2. Operatori Ekonomik “NIKA” sh.p.k,: 
i. Nuk ploteson kriterin per furnizime te ngjashme. ne baze te kontratave te paraqitura vlera 

per furnizim ushqime koloniale, nuk plotesohet % e kerkuar per realizim te kontratave 
(furnizimeve )te ngjash me.sipas preventivave te paraqitur nga kontratat vlere per 
furnizim te ushqimeve koloniale arrin vleren 1.232.860. Nderkohe nga autoriteti kontrajtor 
eshte kerkuar qe OE te kete furnizime te ngashme (ushqime koloniale)ne vleren 40% te 
fondit limit. 

ii. Mjetet e transportit (2 kamiona frigoriferik) jane deklaruar edhe ne kete lot si dhe tek lotet 
e tjera, mish , bylmet e veze, buke. Nderkohe qe per kete lot nuk eshte kerkuar mjet 
frigoriferik. 

 
* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “VLLAZNIA” 
sh.p.k se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7,549,200 (shtatë milion e pesëqind e 
dyzet e nëntë mijë e dyqind)  Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Mirëqenies Sociale dhe Rinisë, me 
adresë Rruga e Kavajës, Nr.1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 
e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. Nuk është kërkuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.04.2016. 
Ankesa: Nuk ka  
 

- Loti V: 
 Blerje mishi, me fond limit 8.754.592,1 (tetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e katër mijë e 

pesëqind e nëntëdhjetë e dy, një) lekë pa TVSH 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. M. B. KURTI & START CO Sh.p.k, me NIPT J64103483H dhe L11614001S, me vlerë të 

ofertës 8,720,850 (tetë milion e shtatëqind e njëzet mijë e tetëqind e pesëdhjetë) Lekë pa 
TVSH. 

2. NIKA Shpk, me NIPT J76705047U, me vlerë të ofertës 5,904,650 (pesë milion e nëntëqind e 
katër mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

3. VLLAZNIA sh.p.k, me NIPT K11507003S, me vlerë të ofertës 8,652,850 (tetë milion e 
gjashtëqind e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. M. B. KURTI & START CO sh.p.k, me NIPT J64103483H dhe L11614001S.  
2. NIKA sh.p.k, me NIPT J76705047U. 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
1. Operatori Ekonomik “M. B. KURTI & START CO” sh.p.k : 

i. Akt-marrveshja e paraqitur ne te cilen jane ndare ne % pjesemarrja per kete furnizmin , 
nuk ka te  percaktuar  ne elemente konkrete  marrjen persiper te seciles shoqeri. 
Vertetimi i sigurimeve shoqerore nuk ka date.Nuk jane paraqitur bilance te shoqerise 
Start  CO. 

ii. Kontrata e qerase per thertore me shoqerine Duka & RJMI ska dokumention mbeshtetes 
mbi pronesin e kesaj thertoreje nga Duka & RJMI apo dokumentacion tjeter si qkr te 
kesaj shoqerie. 
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2. Operatori Ekonomik “NIKA” sh.p.k,: 
i. nuk ploteson kriterin per furnizime te ngjashme. ne baze te kontratave te paraqitura vlera 

per furnizim me mish me spitalin rajonal te Shkodres eshte ne vleren 
1685200leke.Kontratat e tjera jane per furnzim bulmet e veze dhe fruta perime per 
Drejtorine e Pergjithshme te Burgjeve, ndersa ne kontraten me bashkine Puke nuk eshte 
paraqitur preventiv bashkengjitur kontrates ku te vertetohet vlera e furnizuar per artikullin 
qe i perket ketij loti.  Pra , nuk plotesohet % e kerkuar per realizim te kontratave 
(furnizimeve )te ngjashme. Gjithashtu, kontrata e qerase per dyqan mishi me Z. Luigj 
Paloka nuk ka dokumentacion mbeshtetes qe verteton pronesine e tij , eshte paraqitur 
vetem nipt, leje higjeno sanitare ne emr te Nika shpk dhe certifikate DDD. Deshmite  
sherbimit DDD per dyqanin e mishit te deklaruar shenojne qe  ka miza, mushkonja e 
insekte te ndryshme qe vleresohen si arsye per refuzim. 

ii. Formulari i ofertes percakton se afati i sherbimit do te jete deri me 31.05.2016, qe dote 
thote nuk mbulon afatin e kerkuar nga autoriteti kontraktor. (31.12.2016). 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “VLLAZNIA” 
sh.p.k se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  8,652,850 (tetë milion e gjashtëqind e 
pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Mirëqenies Sociale dhe Rinisë, me 
adresë Rruga e Kavajës, Nr.1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 
e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. Nuk është kërkuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.04.2016. 
Ankesa: Nuk ka  
 

BASHKIA MAT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

  
[Data:9.05.2016 
Për:  RUÇI   SHPK 
 
Procedura e prokurimit:TENDER I HAPUR(ME LOTE) 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje gaz i lengshem. 
 
Me Fond limit: 275 500(dyqind e shtatedhjete e pese mije e peseqind) leke pa tvsh 
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Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise Mat 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.04.2016  ]  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. RUÇI SHPK  me NIPT K37509982G   me Administrator Zt. ASLLAN RUÇI   me adrese: Diber 
Burrel, Sheshi Demokracia 
 
Vlera: 138 600 (njeqind e tridhjete e tete mije e gjashteqind ) leke pa T.V.SH 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

- SKA   
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë RUÇI SHPK  se oferta e paraqitur, me 
një vlerë të përgjithshme prej 138 600 (njeqind e tridhjete e tete mije e gjashteqind ) leke pa T.V.SH  
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise MAT ] kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjete diteve) nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.04.2016 
 Ankesa: Ska 
 

SPITALI RAJONAL GJIROKASTER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
[ 09.05.2016] 
Nga:  SPITALI RAJONAL GJIROKASTER, Lagjia 18 Shtatori, Gjirokaster 
Për: [  SAER MEDICAL    shpk  - Tirane] 

 
* * * 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per propozim  (elektronik) 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [ Blerje materiale mjekesore per sherbimin e Imazherise ],e ndare 
ne lote’ 
Fondi limit: Fondi limit: 1.250.000  (  nje  milion e dyqind e pesedhjete mije   ) leke pa tvsh. e 
ndare ne lote si me poshte : 
Loti 1 ; fondi limit 440 000 (katerqind e dyzete mije ) leke pa TVSH 
Loti 2; fondi limit  810 000 (tetqind e dhjete mije )leke pa TVSH 
 
Burimi i financimit : 
Buxheti i shtetit  √     Te ardhura     Grante,donacione etj  
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: data  27.04.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
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Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
Per lotin 1. 
 
1.ALBA PHOTO        shpk  Shkoder                             K 86618008 S 
  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera   440.000    (katerqind e dyzete mije  ) leke pa T.v.sh. 
 
      (me numra dhe fjale) 
 
2.BYLIS PHARMA 
Vlera   0   ( zero  ) leke pa T.v.sh. 
 
 
Per Lotin 2 
 
1.SAER MEDICAL       shpk  Tirane                             K 31610086 D 
  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera   712.600   (shtateqind e dymbedhjete mije e gjashteqind  ) leke pa T.v.sh. 
 
      (me numra dhe fjale) 
 
2.ALBA PHOTO        shpk  Shkoder                             K 86618008 S 
  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera   655.400    (gjashteqind e pesedhjete e pese mije e katerqind  ) leke pa T.v.sh. 
 
      (me numra dhe fjale) 
 
2.BYLIS PHARMA 
Vlera   0   ( zero  ) leke pa T.v.sh. 
 
   (me numra dhe fjale) 
 
Etj.___________________________________________________ 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 

1- ALBA PHOTO  per Lot 1 , Lot 2 
- Nuk ka paraqitur mostra per artikujt e ofertuar 

2-  BYLIS PHARMA per lotin 1 , lotin 2 
              - Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 
. 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [SAER MEDICAL          shpk  Tirane] 
se oferta e paraqitur per lotin 1 Filma grafie+solucione , me një vlerë të përgjithshme prej 712.600   
(shtateqind e dymbedhjete mije e gjashteqind  ) leke pa T.v.sh. është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Gjirokastert] kopjen e nënshkruar të formularit 
të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  5 (pese) 
ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme, siç parashikohet në nenin 
58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë ; 29.04.2016 
Ankesa: ka ose jo______________ 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

BASHKIA MALESI E MADHE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

                
Datë:                                                   09.05.2016                     
Për:        Operatorin Ekonomik “ SMO UNION " shpk 
Proçedura e prokurimit:  Kërkesë për propozime me objekt "Rehabilitimi i banesave në   

bashkëpronësi" 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Rehabilitimi i  Banesave në Bashkëpronësi 
Fondi limit:      8 817 101 ( tetë milion e tetëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e         
                                                             njëqind e një) lekë pa TVSH 
Kriteret e përzgjedhjes:                    Çmimi më i ulët 
Burimi i Finanacimit:                        Ministria e Zhvillimit Urban 
 
Kohëzgjatja e kontratës:              3 muaj 
Data e zhvillimit te procedures  
se prokurimit:                                    25.04.2016, ora 10:00 
 
Publikime të mëparshme:                 Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 15, date 18.04.2016 
(nëse zbatohet) 
 
 
Njoftojme se, ka qënë pjesemarrës në proçedure dhe është kualifikuar operatori ekonomik si më 
poshte: 
 

1. " SMO UNION" shpk 
 
Vlera: 8 710 420 (tetë milion e shtatëqind e dhjetë mijë e katërqind e njëzet ) leke pa TVSH. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  " SMO UNION " shpk, nipti- J 
66902042 Q , adresa: Shkoder- Beltojë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 8 
710 420 (tetë milion e shtatëqind e dhjetë mijë e katërqind e njëzet ) leke pa TVSH, është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, duhet  t’i pergjigjeni Autoritetit Kontaktor  Bashkia Malësi e Madhe brenda 30 diteve 
nga data e publikimit te ketij njoftimi. Shoqeria juaj duhet te sjellë në Bashkinë Malësi e Madhe 
kopjen e nënshkruar të formularit të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.04.2016 
Ankim: S’ka 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT, 
TIRANE  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
 
Datë 09/05/2016 
Nga:Drejtoria e Përgjithshme Nr.2 e Punëtorëve të Qytetit,Tirane 
Për:ITE Group 
Adresa:Superstrada Tiranë durrës km6,Tiranë 
Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur“Blerje materiale elektrike” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Procedurë e Hapur “Blerje materiale elektrike” 
kohëzgjatja e kontratës 15(pesë mbëdhjetë) ditë nga data e lidhjes së kontratës. 
Fondi limit:15.890.000 (pesërmbëdhjetë milion e nëntëqindë e nëntëdhjetë  mijë)lekë pa tvsh 
 Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkisë Tiranë 
Data e zhvillimit të procedurës së pokurimit: 21.04.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara 
 

1. R & R Group Totali i ofertës është 12 701 400 (dymbëdhjetë milion e shtatëqind e një 
mijë e katerqind ) lekë pa tvsh 

 
2. ITE Group  Totali i ofertes 15 568 036 (pesëmbëdhjetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë 

e tetë mijë e tridhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 
 

3. Megatek  Totali i ofertës është 15 857 140 (pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e 
shtatë mijë e njëqind e dyzetdhjetë) lekë pa tvsh 
 
Skualifikohen 
 
R & R Group 
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1.MOSTRAT E PARAQITURA NE DATEN E TENDERIT MOSTRA NR 4;6;5 JANE PA 
MBALLAZHIN PERKATES DHE TE PERDORURA(E MBAJTUR NE PV1) 
2.LLAMPA SON T400W MOSTRA ESHTE OSRAM KATALLOGU GE 
3.LLAMPA EKONOMIKE 23W MOSTRA NUK PERPUTHET ME SPEC TEK TE 
NGARKUARA NE SISTEM. 
4.Lllampa e sinjalist 70w eshte sjelle 100 w mostra 
5.fotoelement nuk perputhet me spc tek sipas Autoritet kontraktor 
6.kontaktori 125A mostra eshte e firmes lovato dhe ne sistem eshte paraqitur me spc teknike 
te Bticino. 
7.Nuk ka autorizimet e GE OSRAM DHE CARLO BEZI.keto autorizime duhen pasi skeda 
teknike e mallrave I perputhet ketyre spec teknike.  
8.kontrata e ngjashme ne asnje ze nuk ka asnje ze per materjale elektrike. 
9.Mungon deklarata e Administratorit per venje ne dispozicjon ten je automjeti per 
realizimin e kesaj kontrate. 

       
MEGATEK 
1.mungon  autorizimi I prodhuesit per marken Philips dhe OSRAM. 
2. fotoelement nuk perputhet me spc tek sipas Autoritet kontraktor 
3.llampa son t 250w mostra eshte osram ndersa spc teknike jane me marken Philips. 
4. llampa son t 400w mostra eshte osram ndersa spc teknike jane me marken Philips 
5.bilancet nuk jane te shoqeruara me raportin e ekspertit kontabel 
6. Mungon deklarata e Administratorit per venje ne dispozicjon ten je automjeti per realizimin e 
kesaj kontrate. 
 
 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.2 të Punëtorëvë të 
Qytetit,Tirane,Rruga 5 maji,pranë tregut të medresesë kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura e prokurimit do të anullohet, sipas të ligjit për 
prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 
 
Njoftimi I Klasifikimit është bërë  në datë 29.04.2016 
Ankesa: nuk ka pasur 
(nësë ka )ka marrë përgjigje në datë 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.1 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për:  “SHPRESA-AL” SH.P.K  me NIPT: K31321021N, me adresë : Rr: “Urani Pan” , 
prapara VEVE Center Pallati nr.11. Tiranë me administrator Z.Lush Osmani. 

 
Procedura e prokurimit:  E Hapur 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Karburant Diesel D1 dhe Benizë për mjetet e DPN1. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Bolv-Oil                K32528408H 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera :     me  Marzh Fitimi 33.44 % 
          (me numra dhe fjalë) 
 

2. SHPRESA- AL                                                K31321021N 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera  : Marzhi i fitimit 21 % 

(me numra dhe fjalë) 
       3.A&T sh.a ne bashkepunim me 2A2F                 L32320008H 
 Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it    
Vlera:  Marzhi i fitimi 15.8 % 

(me numra dhe fjalë) 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1 Bolv-Oil             NIPT: K32528408H   
2. A&T sh.a  ( në bashkëpunim me 2A2F )   NIPT :L32320008H 
 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
1.Bolv-oil sh.a  është skualifikuar për arsye se nuk plotëson: 
- Kriteret e Vecanta” 
- Pikën  2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar gërma e), ”e) Ofërtuesi duhet të ketë të siguruar 
minimumi 40 punonjës të siguruar per Janar-Dhjetor 2015, Janar 2016  vertetuar nga tatim taksat, 
shoqëruar me Listë pagesat dhe FDP përkatëse.” 
- nuk plotëson pikën 2.3 kapaciteti teknik pika 7. “7.Shoqeria duhet të vertetoje qe ka në pronësi 
ose me qera 2 automjete teknologjik e vërtetuar me akt shit blerje ose kontratë qeraje (jo me pak se 
1 vit kontrata e qerase) dhe leje qarkullimi, taksat vjetore, siguracion, akt kolaudimi, certifikaten per 
transport mallrash te rrezikshem brenda vendit,certifikaten e inspektimit,  i cili te beje te mundur 
furnizimin e autoritetit kontraktor. Njeri nga automjetet nuk duhet te jetë me i madh se 6 000 litra 
qe te kene mundesi hyrje ne ambjentet e magazines se Drejtorisë”. 
 
2.A&T sh.a në bashkëpunim me 2A2F sh.pk. është skualifikuar për arsye se nuk plotëson: 
-Kriteret e vecanta : 
-Pikën 1/ a. Sigurimin e ofertës, (nëse është e zbatueshme) sipas Shtojcës 4; 
-Pikën pikën 2.3 kapaciteti teknik pika 7. “7.Shoqeria duhet të vertetoje qe ka në pronësi ose me 
qera 2 automjete teknologjik e vërtetuar me akt shit blerje ose kontratë qeraje (jo me pak se 1 vit 
kontrata e qerase) dhe leje qarkullimi, taksat vjetore, siguracion, akt kolaudimi, certifikaten per 
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transport mallrash te rrezikshem brenda vendit,certifikaten e inspektimit,  i cili te beje te mundur 
furnizimin e autoritetit kontraktor. Njeri nga automjetet nuk duhet te jetë me i madh se 6 000 litra 
qe te kene mundesi hyrje ne ambjentet e magazines se Drejtorisë”. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, “SHPRESA -AL” SH.P.K se oferta e paraqitur, me 
marzxh fitimi 21%  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pramn DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.1 E 
PUNËTORËVE TË QYTETIT, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  29.04.2016 
Ankesa: NUK KA. 
 

OSHEE SH.A  DREJTORIA RAJONALE  SHKODER  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: Operataorit Ekonomik ” BILALI  sh.p.k”    Adresa Kashar Yzberisht Rr.Aleksandri i 
Madh,Pallati Biffe&Co, SeksioniI   Kati I    NIPT J62123006B ,   yllibilalishpk@yahoo.com 
 
Procedura e prokurimit: Kerkese Per Propozim Pune 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni i rrjetit TU me kabell ABC ne kabinat “ Zhuge 2 
“  “Zdralej1” ”Ndocej 1,2” “Box Kiras 3” fidri-15 Nst Shkodra -2 Shkoder “ 
Fondi Limit 6 738 116 (gjashtemilionshtateqindtridhjetetetemijenjeqindgjashtembedhjete) Lek pa 
TVSH 
Kohezgjatja e Kontrates 45(dyzetpese) dite nga nenshkrimi  
Publikime të mëparshme  Buletini i Njoftimeve Publike  18 Prill 2016 Nr.15 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

   
   1.OE ” BILALI sh.p.k”NIPT   J62123006B 
   
  Vlera 6 666 950 (gjashtemiliongjashteqindgjashtedhjtegjashtemijenenteqindpesedhjete) Lek Pa 
TVsh 
 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm  Nuk ka : 
 

* * * 

mailto:yllibilalishpk@yahoo.com
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operataorit Ekonomik ” BILALI  
sh.p.k”    Adresa Kashar Yzberisht Rr.Aleksandri i Madh,Pallati Biffe&Co, SeksioniI   Kati I    
NIPT J62123006B ,   yllibilalishpk@yahoo.com  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 
prej  6 666 950 (gjashtemiliongjashteqindgjashtedhjtegjashtemijenenteqindpesedhjete) Lek Pa 
TVsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  OSHEE sh.a  Drejtoria Rajonale  Shkoder, adresa 
L.”Perash”,Ura-Dervishbeg , Rr.”Daut Boriçi” Shkoder, Tel/Fax:  022 473 12;  472 00, ne Zyren e 
Prokurimeve   Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  5 (pese) 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet 
siç parashikohet në nenet 58 dhe 24 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28 Prill  2016 
Ankesa:  jo 
 

OSHEE SH.A  DREJTORIA RAJONALE  SHKODER  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: Operataorit Ekonomik ” BILALI  sh.p.k”    Adresa Kashar Yzberisht Rr.Aleksandri i 
Madh,Pallati Biffe&Co, SeksioniI   Kati I    NIPT J62123006B ,   yllibilalishpk@yahoo.com 
 
Procedura e prokurimit: Kerkese Per Propozim Pune 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion I Kabines “Medrese” nga 6/kV ne 20 kV Shkoder 
“ 
Fondi Limit 1 501 594 (njemilionpeseqindnjemijepeseqindnentedhjetekater) Lek pa TVSH 
Kohezgjatja e Kontrates 15(pesembedhjete) dite nga nenshkrimi  
Publikime të mëparshme  Buletini i Njoftimeve Publike  18 Prill 2016 Nr.15 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

   
   1.OE ” BILALI sh.p.k”NIPT   J62123006B 
   
  Vlera 1 477 937  (njemilionkatreqindshtatedhjeteshtatemijenenteqindtridhjeteshtate) Lek Pa TVsh 
 

 
 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm  Nuk ka : 
 
 

* * * 

mailto:yllibilalishpk@yahoo.com
mailto:yllibilalishpk@yahoo.com
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operataorit Ekonomik ” BILALI  
sh.p.k”    Adresa Kashar Yzberisht Rr.Aleksandri i Madh,Pallati Biffe&Co, SeksioniI   Kati I    
NIPT J62123006B ,   yllibilalishpk@yahoo.com  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 
prej  1 477 937  (njemilionkatreqindshtatedhjeteshtatemijenenteqindtridhjeteshtate) Lek Pa TVsh 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  OSHEE sh.a  Drejtoria Rajonale  Shkoder, adresa 
L.”Perash”,Ura-Dervishbeg , Rr.”Daut Boriçi” Shkoder, Tel/Fax:  022 473 12;  472 00, ne Zyren e 
Prokurimeve   Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  5 (pese) 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet 
siç parashikohet në nenet 58 dhe 24 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29 Prill  2016 
Ankesa:  jo 
 

OSHEE SH.A  DREJTORIA RAJONALE  SHKODER  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: Operataorit Ekonomik ” GRIALD  sh.p.k”Adresa : L.”Lagjiae Re” KUKES Rruga e Uzines   
Tel/+355 0682066360 Kontakt : Gezim HALILI  NIPT J68117216C   grialdshpk@yahoo.com 
 
Procedura e prokurimit: Kerkese Per Propozim Pune 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni i rrjetit TU me kabell ABC dhe i  kabines 
Barbullush 1/5 Fidri 2 Bushat  Shkoder “ 
Fondi Limit 8 256 624 (tetemilionndyqindpesedhjetegjashtemijegjashteqindnjezetkater )Lek pa 
TVSH 
Kohezgjatja e Kontrates 45(dyzetpese) dite nga nenshkrimi  
Publikime të mëparshme  Buletini i Njoftimeve Publike  18 Prill 2016 Nr.15 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.” GRIALD”sh.p.k        NIPT: J68117216C  

   Vlera 8 255 762 (tetemiliondyqindpesedhjetepesemijeshtaeqindgjashtedhjetedy ) Lek Pa TVsh 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:Nuk ka 
   

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  ” GRIALD  sh.p.k”Adresa : L.”Lagjiae 
Re” KUKES Rruga e Uzines   Tel/+355 0682066360 Kontakt : Gezim HALILI  NIPT J68117216C   
grialdshpk@yahoo.com,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

mailto:yllibilalishpk@yahoo.com
mailto:J68117216C%20%20%20grialdshpk@yahoo.com
mailto:J68117216C%20%20%20grialdshpk@yahoo.com
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   8 255 762 (tetemiliondyqindpesedhjetepesemijeshtaeqindgjashtedhjetedy ) Lek Pa TVsh 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  OSHEE sh.a  Drejtoria Rajonale  Shkoder, adresa 
L.”Perash”,Ura-Dervishbeg , Rr.”Daut Boriçi” Shkoder, Tel/Fax:  022 473 12;  472 00, ne Zyren e 
Prokurimeve   Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  5 (pese) 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet 
siç parashikohet në nenet 58 dhe 24 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29 Prill  2016 
Ankesa:  jo 
 

      
OSHEE SH.A  DREJTORIA RAJONALE  SHKODER  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
 
Për: Operataorit Ekonomik ” GRIALD  sh.p.k”Adresa : L.”Lagjiae Re” KUKES Rruga e Uzines   
Tel/+355 0682066360 Kontakt : Gezim HALILI  NIPT J68117216C   grialdshpk@yahoo.com 
 
Procedura e prokurimit: Kerkese Per Propozim Pune 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni i rrjetit TM,Fidri-5 Shengjin Ajror N/St Lezhe 
,Bashkia Lezhe “ 
Fondi Limit 3 032 217 (tremiliontridhjetedymijedyqindshtatembedhjete)Lek  pa TVSh  
Kohezgjatja e Kontrates 45(dyzetpese) dite nga nenshkrimi  
Publikime të mëparshme  Buletini i Njoftimeve Publike  18 Prill 2016 Nr.15 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.” GRIALD”sh.p.k        NIPT: J68117216C  

   Vlera 3 031 188 (tremiliontridhjetenjemijenjeqindtetedhjetetete ) Lek Pa TVsh 
 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:Nuk ka 
   

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  ” GRIALD  sh.p.k”Adresa : L.”Lagjiae 
Re” KUKES Rruga e Uzines   Tel/+355 0682066360 Kontakt : Gezim HALILI  NIPT J68117216C   
grialdshpk@yahoo.com, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  3 031 188 
(tremiliontridhjetenjemijenjeqindtetedhjetetete ) Lek Pa TVSh, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  OSHEE sh.a  Drejtoria Rajonale  Shkoder, adresa 
L.”Perash”,Ura-Dervishbeg , Rr.”Daut Boriçi” Shkoder, Tel/Fax:  022 473 12;  472 00, ne Zyren e 
Prokurimeve   Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  5 (pese) 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet 
siç parashikohet në nenet 58 dhe 24 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29 Prill  2016 
Ankesa:  jo 
 

OSHEE SH.A  DREJTORIA RAJONALE  SHKODER  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 
Për: Operataorit Ekonomik ” GRIALD  sh.p.k”Adresa : L.”Lagjiae Re” KUKES Rruga e Uzines   
Tel/+355 0682066360 Kontakt : Gezim HALILI  NIPT J68117216C   grialdshpk@yahoo.com 
 
Procedura e prokurimit: Kerkese Per Propozim Pune 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni i rrjetit  Ajrore TM Fidri 15 N/St Shkodra -1  
Shkoder “ 
Fondi Limit 5 084 739 (pesemiliontetedhjetekatermijeshtateqindtridhjetenente )Lek  pa TVSh  
Kohezgjatja e Kontrates 45(dyzetpese) dite nga nenshkrimi  
Publikime të mëparshme  Buletini i Njoftimeve Publike  18 Prill 2016 Nr.15 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.” GRIALD”sh.p.k        NIPT: J68117216C  

    
   Vlera 5 083 011 (pesemiliontetedhjetetremijenjembedhjete ) Lek Pa TVSh 
 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:Nuk ka 
   

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  ” GRIALD  sh.p.k”Adresa : L.”Lagjiae 
Re” KUKES Rruga e Uzines   Tel/+355 0682066360 Kontakt : Gezim HALILI  NIPT J68117216C   
grialdshpk@yahoo.com, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  
5 083 011 (pesemiliontetedhjetetremijenjembedhjete ) Lek Pa TVSh 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  OSHEE sh.a  Drejtoria Rajonale  Shkoder, adresa 
L.”Perash”,Ura-Dervishbeg , Rr.”Daut Boriçi” Shkoder, Tel/Fax:  022 473 12;  472 00, ne Zyren e 
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Prokurimeve   Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  5 (pese) 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet 
siç parashikohet në nenet 58 dhe 24 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29 Prill  2016 
Ankesa:  jo 
 

BASHKIA  FIER  
Formulari i Njoftimit te Fituesit 

 
[Data: 22/04/2016] 
 
Për:  “HEST sh.p.k.”.  Bulevardi “Gjergj Fishta” Blloku nr.1 Ap.nr.1 Tirane 
 

* * * 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje rrjete teli dhe politileni” Fier, Shqiperi, sipas Preventivit 
te miratuar te cilat jane pjese e dokumentave te tenderit. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. Shoqeria “HEST“ sh.p.k Tirane, perkatesisht numri i NIPT  L21527009H. 
Vlera totale sipas preventivit pa TVSH 1 310 000 lekë (nje  milion e treqind e dhjete mije) dhe me 
TVSH 1 572 000 lekë (nje milion e peseqind e shtatedhjete  e dy mije). 
 
2. Shoqeria “Ekspo Sistem“ sh.p.k, 
Vlera totale sipas preventivit pa TVSH 0 lekë (zero). 
 
3. Shoqeria “Jordil“ sh.a. Fier, perkatesisht numri i NIPT  K13506401C. 
 
Vlera totale sipas preventivit pa TVSH 1 670 400 lekë (nje  milion e gjashteqind e shtatedhjete 
mije e katerqind) dhe me TVSH 2 004 480 lekë (dy milion e kater mije e kateqind e tetedhjete). 
4. Shoqeria “SARK“ sh.p.k Fier, perkatesisht numri i NIPT  K52531415H. 
 
Vlera totale sipas preventivit pa TVSH 1 752 000 lekë (nje  milion e shtateqind e pesedhjete e dy 
mije) dhe me TVSH 2 102 400 lekë (dy milion e njeqind e dy mije e katerqind). 
                                                                                     
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

• Shoqeria “Ekspo Sistem“ sh.p.k 
• Shoqeria “Jordil“ sh.a. Fier perkatesisht numri i NIPT  K13506401C 
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• Shoqeria “SARK“ sh.p.k Fier perkatesisht numri i NIPT  K52531415H 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
• Shoqeria “Ekspo Sistem“ sh.p.k 

Shoqeria nuk ka paraqitur asnje dokumentacion. 
• Shoqeria “Jordil“ sh.a. Fier skualifikohet per arsyet e meposhtme: 

1.Nuk ka paraqitur Vertetim per shlyerjen e taksave vendore per vitin 2016 prane njesive 
vendore ku operatori ekonomik ushtron aktivitetin sipas regjistrimit ne QKR 
2.Nuk ka paraqitur Vertetim nga Bashkia Fier qe nuk ka asnje detyrim debie ndaj ketij 
autoriteti kontraktor/ose deklarate noteriale e operatorit qe nuk ka detyrime ndaj Bashkise 
Fier 
3.Nuk ka paraqitur furnizime te ngjashme sipas DST 

• Shoqeria “SARK“ sh.p.k Fier per arsyet e meposhtme: 
1.Nuk ka paraqitur Vertetim nga Bashkia Fier qe nuk ka asnje detyrim debie ndaj ketij 
autoriteti kontraktor/ose deklarate noteriale e operatorit qe nuk ka detyrime ndaj Bashkise 
Fier 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik: “HEST sh.p.k.”, 
se oferta e paraqitur me vlere totale sipas preventivit pa TVSH 1 310 000 lekë (nje  milion e 
treqind e dhjete mije) dhe me TVSH 1 572 000 lekë (nje milion e peseqind e shtatedhjete  e dy 
mije) është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimit se Bashkise Fier, Lagja  
“Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese”, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe 
të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve 
nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar (-), oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej (-), siç 
parashikohet në nenin 58 të Ligjit për Prokurimet Publike nr. 9643 datë 20.11.2006. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.04.2016. 
Ankesa: ka ose jo, - Jo 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë –  

 
BASHKIA RROGOZHINE  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 
Data. 09.05.2016 
Nga: Bashkia Rrogozhine 
Për: “VASAA“ sh.p.k  me Nr. nipti: J62903470T, adresa: Bulevardi “Bajram CURRI“, Tirane. 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ “Blerje paisje elektrike,  per nevojat e  Bashkise Rrogozhine ”   
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Fondi limit per kete prokurim eshte: 1.613.333 (njemilion e gjashteqinetrembedhjete mije e 
treqindetridhjetetre)  leke pa T.v.sh.                                                                                                 
 
Burimi i te ardhurave : Te ardhurat Lokale. 
 
 Afati per kryerjen e punimeve 10 dite. 
 
Data e zhvillimit se procedures se prokurimit- 25.04.2016 ora 10. 
 
Publikime të mëparshme (po): Buletini i Njoftimeve Publike nr.15 date [18.04.2016]  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 

1. Oferta e shoqerise :  Doksani, shpk ,me nr. Nipti: L21809501H,  me vlere te ofruar : 
1.474.000 (nje milion e katerqindeshtatedhjetekater mije ) leke pa tvsh. 

2. Oferta e shoqerise  Meni, shpk ,me nr. Nipti: J61909018W,  me vlere te ofruar : 
1.458.600(nje milion e katerqindepesedhjetetete  mije e gjashteqind ) leke pa tvsh. 

3. Oferta e shoqerise  Vasaa, shpk ,me nr. Nipti: J62903470T,  me vlere te ofruar : 1.094.700 
(nje milion e nentedhjetekater  mije e shtateqind ) leke pa tvsh. 

4. Oferta e shoqerise : Eni, shpk,  me nr. Nipti: J94808408R,  me vlere te ofruar : 
1.499.200(nje milion e katerqindenentedhjetenente  mije e dyqind ) leke pa tvsh. 

5. Oferta e shoqerise : Konstruksion 04, shpk,  me nr. Nipti: K66805002B,  me vlere te ofruar 
: 1.296.600(nje milion e dyqindenentedhjetegjashte mije e gjashteqind ) leke pa tvsh. 

6. Oferta e shoqerise : Maliq HAKA, Person Fizik,  me nr. Nipti: L32829201A,  me vlere te 
ofruar : 1.391.500(nje milion e treqindenentedhjetenje  mije e peseqind ) leke pa tvsh. 

 
 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 
 
Perkatesisht per arsyet e meposhtme: Nuk ka ofertues te skualifikuar. 

 
* * * 

 
 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin ekonomik ,”Vasaa“ sh.p.k  
me Nr. nipti: J62903470T, adresa: Bulevardi “Bajram CURRI“, se oferta e paraqitur , me një 
vlerë të përgjithshme prej: 1.094.700 (nje milion e nentedhjetekater mije e shtateqind) leke pa tvsh, 
është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë: Adresa: Bashkia Rrogozhine, Lagjia Nr.1, Rruga 
Kavajes, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi.   
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 
prej:    [1.296.600(nje milion e dyqindenentedhjetegjashte mije e gjashteqind ) leke pa 
tvsh.],siç parashikohet në nenin 58, të ligjit nr. 9643, date 20.11.2006, “Për prokurimin publik”, te  
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  29.04.2016 
Ankesa: Nuk ka. 
 

BASHKIA MAT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

  
[Data:9.05.2016 
 
Për: VLLAZNIA NDERTIM I.S   SHPK 
 
Procedura e prokurimit:Tender i Hapur 
1.  
2. Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i Kanalit Ujites “SEKA” Seke-Rukaj.”per 

nevoja te intitucionit te Bashkise Mat”  
 
2.Me Fond limit: 15.985.751 (Pesembedhjete milion e nenteqind e tetedhjete e pese mije e 
shtateqind e pesedhjete nje) leke PA T.V.SH 
 
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit  X,   
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.04.2016  ]  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. VLLAZNIA NDERTIM SHPK  me NIPT K77524909Q   me Administrator Zt. ARBEN ÇELA   
me adrese: Diber Burrel, Lagjja Pjeter BUDI 
Vlera15 891 500 (pesembedhjete milion e teteqind e nentedhjete e nje mije e peseqin ) leke pa 
T.V.SH 
 
2.SENKA SHPK me NIPT J90808405Q Me Administrator Znj. Donika Senka me Adrese:Fier 
Lushnje Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta 
Vlera:15 976 135(pesembedhjete milion e nenteqind e shtatedhjete e gjashte mije e njeqind e 
tridhjete e pese )leke pa TVSH 
 
3.BAJRAMI N me NIPT K02727202O me Administrator Zt.Florenc Musta  me adrese:Elbasan 
lagjja Qemal Stafa,pallati prane furres se ``Xhevatit``kati 1-re. 
 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
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BAJRAMI-N mungojne: 
 Nje aparat per preje tuba celiku 
 Dy preresa betoni 
 Mungon vertetimi permbledhes i leshuar nga dega e tatimeve per periudhat 2013-2014 
 Mungon nje Ing.Elektro Mekanik 
 Mungojne per dy Ing.Eleni Rada dhe Urani Sota librezat e punes 
 Mungon nje Ing Elektro-Mekanik 
 Per Auto vincin e deklaruar ne shtojcen 9 mungojne kolaudimi dhe siguracioni 

 
 
SENKA Mungojne: 
 
 
 Mungojn  Ing.gjeolog 
 Mungon nje punonjes saldator i pajisur me deshmi sigurimi nga IQT-ja 
 Mungojn dy mirembajtesa te paisura me deshmi sigurimi teknik nga IQT-ja 
 Mungon vertetim i taksave vendore per vitin 2016 
 Ne liste-pagesa nuk ploteson numrin e punonjesve te kerkuar per asnjeren nga periudhat e 

kerkuara 
 Mungonje fdp e pagesave 
 Mungonje makinerite:nje fadrome me goma, nje eskavator me zinxhir, dy vibrator,  nje 

pompe uji, tre bote uji, nje aparat per prerje tuba Çeliku, dy kamione me vinc, tre 
kamioncina  te tipit karrel me ndricues led, dy prerese betoni, nje paisje GPS, nje paisje 
topografike total-station. 

 Mungojn mjete dhe paisje ne pune te punetorve si: Kokore min cope =30 
 Rripa lidhes sigurimi per punime ne lartesi cope=5 
 Fikse zjarri te levizshme me kapacitet 5-7 litra secila cope=3 
 Prozhektore ndricimi naten cope=4 
 Komplet i ndihmes se shpejte cope=5 
 Tabela paralajmeruese per sigurine ne objekt coper=30 

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë VLLAZNIA NDERTIM SHPK  se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 15 891 500 (pesembedhjete milion e teteqind e 
nentedhjete e nje mije e peseqin ) leke pa T.V.SH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise MAT ] kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjete diteve) nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.04.2016 
Ankesa: Ska 
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BASHKIA  SKRAPAR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Data: 09.05.2016  
Nga: Bashkia  Skrapar   
 
Për: “EGLENT “  sh.p.k Tirane    

* * * 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës::Blerje ushqimesh per konviktin e shkolles se mesme “Ramis 
Aranitasi” Corovode.  
Kohezgjatja e kontrates :Nga nenshkrimi i Saj deri ne  31.12.2016 
Fondi limit: 2 585 937  (Dymilion e peseqind e tetedhjet e pese mije e nenteqind e trishjet e 
shtate )leke pa TVSH 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X Te ardhura X Grante, donacione etj Investim  
Shpenzim operativ   
 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit:  29.03.2016 . 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  -  nr. -   
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. M.B   KURTI                                                   J64103483H 
Emri i plotë i shoqërisë                                             numri i NIPT-it  
Vlera :2 210 306 ( Dymilion e dyqind e dhjete mije e treqind e gjashte)leke pa tvsh. 

                                                (me numra dhe fjale) 
2. “START CO”                                             L11614001S 
  Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it  
Nuk ka oferte  
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  
 
1. START CO    per arsye te mungeses  se formularit te ofertes dhe dokumentacionit  per  
kualifikim . 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “M.B.  KURTI ”SHPK                                   
se Objektin e prokurimit  : Blerje ushqimesh per konviktin e shkolles se mesme “Ramis 
Aranitasi” Corovode,oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 210 306 ( Dymilion e 
dyqind e dhjete mije e treqind e gjashte)leke pa tvsh,është identifikuar si oferta e suksesshme.  
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Skrapar  ne Zyren Juridike  kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vazhdoje  
procedura  e njoftimin e  operatorit te rendeitur ne vend te dyte.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.04.2016 
Ankesa: ka ose  JO  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________  
 

BASHKIA LEZHE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
[Data: 10.05.2016] 
 
Për: ULZA NDERTIM  “  
Procedura e prokurimit: E hapur me mjete elektronike  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: )” Rehabilitim  i pjeshem   sipas projekteve :   

 1-Skema ujitese Mat- Lezhe  kanalet sekondare 
2-Sistemi i shperndarjes  rrjeti i II ujites Koterr- Rraboshte 
3-Sistemi  i shperndarjra i rezervuareve   Kallmet  dhe Fishte 

 
 
Fondi limit : :  Fondi limit: 47 083  333  leke ( dyzet e shtate milion e tetedhjete e tre mije e treqind 
e tridhjete e tre) pa TVSH.   
INVESTIM: X 
BURIMI I FINANCIMIT : BUXHETI I SHTETIT 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 25.04.2016 
Kohëzgjatja e kontratës :4 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
  
1.ULZA NDERTIM  NIPTI nipti J67902928O dhe vlere oferte 46 828 976( dyzet e gjashte milion  
e teteqind e njezet e tetemije e nenteqind e shtatedhjete e gjashte ) leke pa tvsh 
 
2.ALMO KONSTRUKSION  vlere oferte 46 632 271( dyzet e gjashte milion e gjashteqind e 
tridhjete e dy mije e dyqind e shtatedhjete e nje ) leke pa tvsh 
 
3.ALBGARDEN  nipti K37513520 dhe vlere oferte 47 035 782( dyzet e shtate milion e tridhjete e 
pese mije e shtateqind e tetedhjete e dy ) leke pa tvsh 
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Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 
Operatori ekonomik  Almo konstruksion  
dokumentacioni i paraqitur ka keto mangesi: 
-Nuk ploteson kriterin e nr.Te punonjesve te kerkuar nga ana jone 
-nuk disponoi kategorite e licensave NS 15:NS20:NP8 te kerkuara ne kriteret e vecanta te 
kualifikimit 
-Nuk keni paraqitur shtojcat sipas dst 
-Nuk eshte dorzuar formulari i cmimit sipas shtojces nr.1 
-Nuk keni paraqitur dokumentin qe provon pervoje te suksesshme ne ekzekutimin e punve te 
ngjashme 
-Nuk keni paraqitur grafikun e punimeve 
 
Albgarden shpk 
dokumentacioni i paraqitur ka keto mangesi: 
-Vertetimi qe konfirmon shlyrjen e te gjitha detyrimeve te maturuara te energjise elektrike te 
kontratave te energjise qe ka operator ekonomik qe eshte rregjistruar ne Shqipri.Mban daten 
15.12.2015 pra nuk provon shlyrjen e detyrimeve te maturuara te energjis elektrike. 
Dokumenti qe verteton se (subjekti juaj): 
a)ka plotesuar detyrimet fiskale, 
b)ka paguar te gjitha detyrimet e sigurimeve shoqerore, 
te leshuara nga Administrata Tatimore mban daten 11.12.2015 
ne dst percaktohet se dokumenti i mesipermduhet te jet i leshuar jo me par se 3mauj nga data e 
hapjes se ofertes,dokumenti duhej te ishte marr brenda 3muajve nga data e hapjes qe eshte 
25.04.2016 
Nuk keni paraqitur asnje kategori license te kerkuara ne kriteret e vecanta kualifikuese  
-Nuk keni paraqitur dokumentin qe provon pervoje te suksesshme ne ekzekutimin e punve te 
ngjashme 
-Nuk keni paracitur shtojcen ne9 mbi disponushmerine e mjeteve  
 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ULZA NDERTIM shpk  me nr  nipti 
J67902928O se oferta e paraqitur me vlere 46 828 976( dyzet e gjashte milion  e teteqind e njezet e 
tetemije e nenteqind e shtatedhjete e gjashte )leke  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Lezhe  drejtorise Juridike ] kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 28.04.2016 
Ankesa: ka ose jo  :JO   
 

BASHKIA HAS  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
[09 Maj 2016] 
 
Për:  “VËLLAZËRIA” sh.p.k  J76418901I Adresa: KRUME  ish Bashkia Krume-
Has.  
 
Procedura e prokurimit:  Proçedurë e hapur-Punë, rruge elektronike; 
1. Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Projekt Zbatimi per Efiçencen e Energjise i Nderteses 

Ekzistuese 4-Kt,  ne Bashkepronesi, ne qender te qytetit Krumë”; 
Fondi Limit:  14,816,032.0 (Katermbedhjetemilion e teteqind e gjashtembedhjetemije e 
tridhjete e dy) lekë, pa TVSH. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  Buletini i Njoftimeve Publike [29 Mars 2016] [Buletini 
Nr.12] ne APP.  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Burimi i Financimit: Buxheti Shtetit  (bashkisë Has); 
 
Bazuar ne Nenin 58/2 te ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), 
nenit 69 të VKM nr.914, date 29/12/2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  
 
“ALKO-IMPEX General Construcion”  sh.p.k NIPT: K91326028I 
Vlera 8,445,138 leke (tetëmilion e katërqind e dyzet e pesëmijë e njëqind e tridhjetë e tetë) leke pa 
tvsh 

1. “DENIS-05” sh.p.k                     NIPT: K51518029B 
Vlera 14,676,439 ( katërmbedhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtëmijë e katërqind e 
tridhjetë e nëntë) leke pa tvsh. 

2. “NIKA” sh.p.k     NIPT: J76705047U 
Vlera 9,795,974 (nentemilion shtatëqind e nëntedhjetë e pesë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e 
katër) leke pa tvsh. 

3. “VËLLAZËRIA” sh.p.k    NIPT: J76418901I  
Vlera 14,507,603 (katëmbedhjetëmilin e pesëqind e shtatëmijë e gjashtëqind e tre) leke pa tvsh. 

4. “VLLAZNIMI” sh.p.k    NIPT: J79602601O 
Vlera 14,816,013 (katëmbedhjetëmilin e tetëqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e trembedhjetë) leke pa 
tvsh. 

 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
 

1. “ALKO-IMPEX General Construcion”  SH.P.K për arsyet e mëposhtme: 
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Drejtuesit teknik te shoqerise, sipas liçences nuk jane te deklaruar ne liste pagesat e kompanise. 
Perkatesisht: Alaudin Behluli, Kujtim Gashi, Selver Beqiri, Agon Jakupi, Ajet Gashi, Hamdije 
Idrizi, Bekim Selmani, Sylejmon Latifi. 
Per Punonjesit e tjere specialiste me deshmi te caktuar profesionale ka mosperputhje si me poshte: 

- Për disa nga punonjësit e deklaruar në listë pagesat ka mosperpthje mes  konfirmimit 
specialitetit në këto listëpagesa dhe faktit se për të njejtët punonjës janë paraqitur dheshmi 
kualifikimi në profesione të tjera përkatësisht (Arben Deliu  ne liste pagese figuron Shofer, e 
ne fakt eshte paraqitur deshmi kualifikimi ne profesion elektricist; Defrim Bastari ne liste 
pagese figuron Shofer,  e ne fakt eshte paraqitur deshmi kualifikimi ne profesion montator; 
Esat Isiu ne liste pagese figuron Punëtor krahu, e ne fakt eshte paraqitur deshmi kualifikimi 
ne profesion teknik ndertimi; Fatmir  Shkreta figuron  punëtor krahu sipas liste pageses, e ne 
fakt eshte paraqitur deshmi kualifikimi ne profesion Saldator; Gentian Bastari figuron i 
paguar Shofer  sipas liste pageses , e ne fakt eshte paraqitur deshmi kualifikimi ne 
profesionin saldator; Kelmend Muçaj figuron i paguar Shofer  sipas liste pageses, e ne fakt 
eshte paraqitur deshmi kualifikimi ne profesionin montator;  Pellumb Tatushi figuron i 
paguar si  Punëtor krahu sipas liste pageses, e ne fakt eshte paraqitur deshmi kualifikimi ne 
profesionin karpantier; Shpetim Ymerali  figuron i paguar punëtor krahu sipas liste pageses , 
e ne fakt eshte paraqitur deshmi kualifikimi ne profesionin Suvator; Xhemal Deliu figuron i 
paguar Shofer  sipas liste pageses, e ne fakt eshte paraqitur deshmi kualifikimi ne profesion 
Elektricist; Zamir Sherifi figuron I paguar Punëtor krahu sipas liste pageses, e ne fakt eshte 
paraqitur deshmi kualifikimi ne profesionin karpantier;  

- Deklarimi i Skelerive nuk eshte shoqeruar me  certifikate standarteve (konform KTZ). 
- Kandidati (Ofertuesi) krahas dokumentacionit si deklarate per angazhimin e drejtuesit dhe 

stafit vetem ne kete objekt, nuk ka paraqitur (shoqeruar) i.Librezat e Punes perkatese. 
Për sa më sipër, operatori ekonomik “ALKO-IMPEX General Construcion” sh.p.k nuk 
ploteson kerkesat e percaktuara ne shtojcen 10, Kritereve te Veçanta te Kualifikimit, prandaj 
s’kualifikohet. 

 
2. “DENIS-05” sh.p.k     për arsyet e mëposhtme: 
- I mungon “Formular vlerësimi sipas Shtojces 8”  formulari i vlersimit bashkengjitur, ka të 

bëjë me kontratën e realizuar me pare; Nuk eshte bashkengjitur  Grafiku i realizimit punime 
per objektin. 

- Vertetimi nga Credins Bank, mban daten  05.03.2016 (Kerkohej: Një vertetim të gjendjes 
financiare nga një banke qe verteton se shoqeria ka ne llogari rrjedhese nje shume jo me 
pak se 1,481,603(njemilion e katerqind e tetedhjete e nje mije e gjashteqind e tre) leke, 
leshuar jo me heret se 10 dite nga dita e tenderit (data e hapjes se ofertave). Cka vertetimi i 
kerkuar nuk e permbush kriterin e afatit jo më herët se 10 ditë, (pjesë të kapaciteti 
ekonomik dhe financiar). 

-  Skelerive i mungon certifikata sipas Standarteve Europiane me garanci teknike per 
qendrueshmerine e skelave dhe te punimeve te montimit dhe cmontimit te tyre, konform KTZ 
(Kushteve Teknike te Zbatimit) sipas manualeve te montimit dhe projektit; Vinci, me qera 
auto vinc, me kontrate te dates 03.09.2015, me nr.6810 Rep, 3544 Kol. Nuk ka cituar 
objektin as periudhen e qerase, i mungon siguracioni i mjetit (i ka mbaruar afati me date 
15.12.2015), i mungon certifikata e kontrollit teknik (e vlefshme deri me date 14 korrik 
2015); Autokolle (Autovinç) me kontrate qeraje 2 cope me nr.6809 rep, 3543 kol, nuk ka 
objektin per te cilin jepet me qera. Dokumentacioni shoqerues i mjeteve ka mangesi 
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(siguracioni ka perfunduar me date 30 nentor 2015, certifikata e kontrollit teknik i ka 
perfunduar me date 15 Nentor 2015,  per mjetin me targa AA196BL);  Per mjetin me targa 
TR2345T i mungojne (i kane perfunduar) siguracioni me date 23.12.2015, certifikata e 
kontrollit teknik me date 26 dhjetor 2015, kerkesa të  Kapacitetit teknik të operatorit.          
    

Për sa më sipër, operatori ekonomik “Denis-05” shpk nuk ploteson kerkesat e percaktuara ne 
shtojcen 10, pika 2 Kritereve te Veçanta te Kualifikimit, te percaktuara ne dokumentat standarte 
te tenderit, prandaj skualifikohet. 
 

3. Shoqeria “NIKA” sh.p.k nuk ploteson kerkesat e percaktuara ne shtojcen 10, pika 2 Kritereve 
te Veçanta te Kualifikimit, te percaktuara ne dokumentat standarte te tenderit. 

Shoqeria “NIKA” sh.p.k nuk ka paraqitur Shtojcen 1 (Pershkrimi i Ofertes), shtojcen 5 (Deklarate 
mbi permbushjen e Specifikimeve Teknike) dhe shtojcen 7 (Deklarate mbi konfliktin e interesit) 
sipas formulareve te paraqitur ne DST, kerkese kjo e percaktuar ne shtojcen 10, pika 2 Kriteret e 
Veçanta te Kualifikimit, pika 1/a, b, c.  
Raportet e auditit te ekspertit kontabel per Bilancet e vitit 2012 dhe 2013 te shoqerise “NIKA” 
sh.p.k. jane pergatitur dhe firmosur nga eksperti kontabel Vehibe Shehu, kurse sipas QKR-se 
rezulton se nga viti 2000 ka qene e deklaruar eksperte kontabel e shoqerise Eftali Qirjaqi. Pra, 
raportet e auditit te ekspertit kontabel nuk jane hartuar nga eksperti i deklaruar ne Qendren 
Kombetare te Regjistrimit. 
Operatori ekonomik ”NIKA” shpk nuk ploteson Kapacitetin teknik, Persa i perket aftesise 
teknike e profesionale, “pune te ngjashme”, ne kundershtim me kriteret e vecanta te kualifikimit. 
Operatori ekonomik ka paraqitur kontraten me objekt: ”Kompleks banimi 6 kat + 2 kat njesi 
sherbimi + bodrum”  data e perfundimit te kontrates sipas Formularit te Vleresimit eshte ne date 
10.04.2013, pra jashte afati tre vjecar te kerkuar per realizimin e objekteve. 
Operatori ekonomik ka paraqitur kontraten me objekt: ”Rikonstruksion i qendres polivalente per 
sherbimet e kujdesit shoqeror, Polican”, kontrate e lidhur me investitorin Ministria e Punes, 
ceshtjeve sociale dhe shanseve te barabarta dhe per sipermarresin shoqeria ”NIKA” shpk 
perfaqesuar nga Z. Pjeter Nika, per te cilin nuk eshte paraqitur asnje dokument qe te provoje se 
eshte perfaqesues ligjor i shoqerise. Sipas QKR-se rezulton si perfaqesues te shoqerise vetem 
Shpresa Nika, me cilesine e ortakut te vetem. 
Operatori ekonomik ”NIKA” shpk ne deklaraten e caktimit te Drejtuesit Teknik te punimeve ne 
objekt nuk ka deklaruar se ai nuk eshte i angazhuar ne kontrata te tjera, kerkese e percaktuar ne 
kriteret e vecanta per kualifikim Kapaciteti Teknik, pika 3. 
Operatori ekonomik ”NIKA” shpk nuk ka paraqitur Vertetim te leshuar nga Administrata Tatimore, 
ku te specifikohet numri i punonjesve per secilin muaj: per periudhen Shkurt 2015- Dhjetor 2015, 
kerkese e percaktuar ne kriteret e vecanta per kualifikim Kapaciteti Teknik, pika 4/i. 
Operatori ekonomik ”NIKA” shpk nuk ka te siguruar punonjesit: 1 inxhinier ndertimi, 2 montator, 
kerkese e percaktuar ne kriteret e vecanta per kualifikim Kapaciteti Teknik, pika 8. Eshte paraqitur 
kontrata e punes Nr. 71, Kol 34/1 date 19.01.2016, e lidhur ndermjet punedhenesit shoqeria 
”NIKA” shpk dhe punemarresit Z.Ledio Balliu, ne te cilen nuk eshte percaktuar profesioni i 
punemarresit. Gjithashtu, shoqeria ”NIKA” shpk, nuk ka respektuar detyrimet qe rrjedhin nga kjo 
kontrate (Sigurimet Shoqerore-Punedhenesi eshte i detyruar te regjistroje dhe te paguaje cdo muaj 
kontributet e punemarresit tek sigurimet shoqerore) per regjistrimin dhe pagimin e kontributeve te 
sigurimeve shoqerore pasi nuk rezulton i deklaruar ne listpagesat e shoqerise per muajin Janar – 
shkurt 2016. 
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Operatori ekonomik ”NIKA” shpk nuk ploteson kerkesat e percaktuar ne kriteret e vecanta per 
kualifikim Kapaciteti Teknik, pika 9/d. (Shoqeria duhet te kete me qera ose te disponoje skeleri te 
certifikuar sipas Standarteve Europiane me garanci teknike per qendrueshmerine e skelave dhe te 
punimeve te montimit dhe cmontimit te tyre, konform KTZ (Kushteve Teknike te Zbatimit) sipas 
manualeve te montimit dhe projektit.) 

 
Operatori ekonomik duhej të dorëzonte të gjithë dokumentacionin e ofertës në përputhje në thelb 
me kërkesat e përcaktuara në dokumentat e tenderit nga autoriteti kontraktor, në sistemin elektronik 
të prokurimeve para hapjes së ofertave. Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, 
në përputhje me kërkesat e përcaktuara në dokumentat e tenderit, në mënyrë që edhe vlerësimi të 
bëhet në përputhje me këtë dokumentacion. Mosplotësimi qoftë edhe i një kriteri të vendosur nga 
ana e autoritetit kontraktor e bën ofertën e operatorit ekonomik të pavlefshme. Autoriteti kontraktor 
vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 
specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit. 
 
Për sa më sipër, operatori ekonomik “NIKA” shpk nuk ploteson kerkesat e percaktuara ne 
shtojcen 10, pika 2 Kritereve te Veçanta te Kualifikimit, prandaj skualifikohet. 

 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “VËLLAZËRIA” sh.p. 
NIPT: J76418901I se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej Vlera 14,507,603 
(katëmbedhjetëmilin e pesëqind e shtatëmijë e gjashtëqind e tre) leke pa tvsh është identifikuar si 
oferta e suksesëshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Has sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve (VKM, 914, neni21/4) nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.04.2016. 
Ankesa: ka ose jo Jo,   
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

BASHKIA KAVAJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

  
Data 09.05.2016 
Për: "Lel"shpk  
Procedura e Prokurimit eshte Kerkese per Propozim  
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Objekti: Furnizimi me ushqime per Shtepine e te Moshuarve  
Fondi limit pa TVSH: 4,166,630 (katermilion e njeqindegjashtedhjeteegjashtemije e 
gjashteqindetridhjete) leke  
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit , Te Ardhurat  ,Grante, donacione etj   
Investim , Shpenzim operativ   
Afati:  12 muaj  
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. "Eglenti"shpk , Vlera 3,642,435 (tremilion e gjashteqindedyzetedymije e 
katerqindetridhjeteepese ) leke pa tvsh. 

2. "Lel"shpk, Vlera 3,582,330 (tremilion e peseqindetetedhjeteedy e treqindetridhjete) leke pa 
tvsh. 

3. "M.B. Kurti"shpk, Vlera 3,745,000 (tremilion e shtateqindedyzetepesemije) leke pa tvsh. 
4. "Nelsa"shpk, Vlera 3,858,950 (tremilion e teteqindepesedhjeteetetemije e 

nenteqindepesedhjete) leke pa tvsh. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. "Eglenti"shpk u skualifikua: 
a. Nuk ka nje pike shitje ne Kavaje, jo me larg se 10 km 

2. "Nelsa"shpk u skualifikua: 
a. Nuk ka nje pike shitje ne Kavaje, jo me larg se 10 km  
 

* * * 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik "Lel "shpk me 
adrese rruga Elbasanit, Vila nr.7, Tirane; se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 
3,582,330 (tremilion e peseqindetetedhjeteedymije e treqindetridhjete) leke pa tvsh është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Bashkia Kavaje kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda  5(pese) diteve nga dita e marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nese kerkohet) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, 
date 20.11.2007 “Për prokurimin publik” [data] [numri]. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.04.2016 
Ankesa ka patur nga operatori ekonomik "Eglenti"shpk  me shkrese nr.768/2 date 22.04.2016. ka 
marre pergjigje me shkresn nr.768/3 date 28.04.2016 
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BASHKIA  HIMARE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Data 09/05/2016 
Për: Operatorin Ekonomik “2 Z KONSTRUKSION ” shpk Adresa: Fier, me nr nipti J 
633229466 K. 
 
Procedura e prokurimit:Procedurë E Hapur ( Elektronike ). 
 

1. Përshkrim i shkurtër i kontratës:“ Rikonstruksioni i Kanalit Ujites Vranisht-Terbac 
2. Fondi limit:: 23.666.666 (njezete e tre milion e gjashteqinde egjashtedhjete e gjashte mije 

e gjashteqinde e gjashtedhjete e gjashte Pa T.V.SH) 
Burimi i Financimit : Buxheti i Shtetit 

Kohëzgjatja e kontratës 150 (Njeqinde e pesedhjete) ditë kalendarike, afat i cili fillon nga data e 
nënshkrimit të kontratës . 
 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Operatori ekonomik  TEA-D shpk 

18.722.369 (  leke) pa tvsh.  
2. Operatori ekonomik  B-93  shpk 

19.934.689 ( leke ) pa tvsh 
3. Operatori ekonomik “ ANBI  “ shpk 

23.666.666 ( leke ) pa tvsh 
4. Operatori ekonomik Shendelli shpk 
   23.607.120,6  ( leke ) pa tvsh 
5. Operatori ekonomik 2 Z KONSTRUKSION shpk 
   23.552.887  ( leke ) pa tvsh 
6. Operatori ekonomik Zaharia-B shpk 
    0 ( leke ) pa tvsh  
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

  Operatori ekonomik “ Zaharia-B  “ 
0 ( Nuk ka paraqitur oferte, si dhe nuk ka paraqitur asnje dokumentacion)  

  Operatori ekonomik     TEA-D shpk 
( mungon certifikata ISO  ISO 3834-2006 )  

Operatori ekonomik B-93 shpk 
(mungon Ekstraktit mbi historikun, Ekstraktit të Regjistrit Tregtar për të Dhënat e Subjektit,si 
dhe vertetimi nga B Himare per mos pasjen e detyrimeve ) 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ 2 Z KONSTRUKSION ” shpk 
Adresa: Fier, me nr nipti  J 63229466 K, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 
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23.552.887 ( njezete e tre milion e peseqinde e pesedhjete e dy mije e teteqinde e tetdhjete e shtate  
leke) pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA HIMARE, kopjen e nënshkruar të 
formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës,  brenda 30 (TRIDHJETE) ditëve nga dita e 
marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 
“Për prokurimin publik”. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.04.2016. 
Ankesa: ka ose jo : JO NUK KA PATUR  
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
[Ref 481 ]          
[Data: 09.05.2016] 
Nga: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce, me adrese Shetitore “Fan S. Noli” Korce.  Nr.telefonit  
08224 2674. 
NIPT  K54105081A 
Per: Bashkimi i operatoreve ekonomike Leka shpk me NIPT J64103631O me adrese Korce Cerrave 
CERRAVE Fshati Cerrave, banese prane shkolles se mesme, perfaqesuar nga administrator Bajram 
Leka dhe Ergi shpk me NIPT K02727229P me adrese Elbasan Bradashesh, Autostrada Elbasan – 
Metalurgji, km 3, prane kendit sportiv Pepa, perfaqesuar nga  administratori Nuri BALLA, me 
perfaqesues te posaçëm subjektin ekonomik Leka shpk, perfaqesuar nga administrator Bajram 
LEKA. 
 
Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozime” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirmbajtje të objekteve fizike, impjanistikës dhe paisjeve, të 
Spitalit Korçë”. 
Fondi Limit: 3,215,964 (tremilion e dyqind e pesembedhjete mije e nenteqind e gjashtedhjete e 
kater) lekë pa TVSH, ose 3,859,157 (tremilion e teteqind e pesedhjete e nente mije e njeqind e 
pesedhjete e shtate) lekë me TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 13.04.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [------] [---] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. Bashkimi i operatoreve ekonomike Leka shpk me NIPT J64103631O dhe Ergi shpk, me Nipt 
K02727229P, me vlere vleren 2,477,440 (dymilion e katerqind e shtatedhjete e shtate mije e 
katerqind e dyzete) leke pa TVSH, ose 2,972,928 (dymilion e nenteqind e shtatedhjete e dy mije e 
nenteqind e njezete e tete) leke me TVSH. 
 
2. Firma Xhengo sh.p.k.                  NIPT J64103171M 
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Vlera 2,755,740 (dymilion e shtateqind e pesedhjete e pese mije e shtateqind e dyzete) leke pa 
TVSH, ose 3,306,888 (tremilion e treqind e gjashtemije e teteqind e tetedhjete e tete) leke me 
TVSH. 
 
3. Bashkimi i operatoreve ekonomike Vildev Co shpk me NIPT K83926001F dhe Alb Korca 2002 
shpk me NIPT K34004003T, me vlere 2,791,305 (dymilion e shtateqind e nentedhjete e nje mije e 
treqind e pese) leke pa TVSH, ose 3,349,566 (tremilion e treqind e dyzete e nente mije e peseqind e 
gjashtedhjete e gjashte) leke me TVSH.  
 
4. Bashkimi i operatoreve ekonomike NIKA sh.p.k me NIPT J76705047U dhe NIEM shpk me 
NIPT K36609610Q, me vlere 2,856,845 (dymilion e teteqind e pesedhjete e gjashte mije e teteqind 
e dyzete e pese) leke pa TVSH, ose 3,428,214 (tremilion e katerqind e njezete e tete mije e dyqind e 
katermbedhjete) leke me TVSH. 
 
Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 
1. Firma Xhengo sh.p.k.me NIPT J64103171M 
 
Me arsyetimin mungese dokumentacioni 
 

* * * 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e operatoreve ekonomike 
Leka shpk me NIPT J64103631O me adrese Korce Cerrave CERRAVE Fshati Cerrave, banese 
prane shkolles se mesme, perfaqesuar nga administrator Bajram Leka dhe Ergi shpk me NIPT 
K02727229P me adrese Elbasan Bradashesh, Autostrada Elbasan – Metalurgji, km 3, prane kendit 
sportiv Pepa, perfaqesuar nga  administratori Nuri BALLA, me perfaqesues te posaçëm subjektin 
ekonomik Leka shpk, perfaqesuar nga administrator Bajram LEKA, se oferta e paraqitur, me një 
vlerë të përgjithshme prej 2,477,440 (dymilion e katerqind e shtatedhjete e shtate mije e katerqind e 
dyzete) leke pa TVSH, ose 2,972,928 (dymilion e nenteqind e shtatedhjete e dy mije e nenteqind e 
njezete e tete) leke me TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Sherbimit Spitalor Korce me adrese 
Shetitore “Fan S. Noli” Korce  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes së 
këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te vazhdohet 
ne zbatim te ligjit per prokurimet publike nr 9643 date 20.11.2006. 
 
Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne date 18.05.2016 
Ankesa: ka ose jo Nuk ka patur.  PO 
(nese ka) ka marre pergjigje ne date 26.04.2016  
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DREJTORIA E SPITALIT “IHSAN ÇABEJ „ LUSHNJE 
FORMULAR I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Data:09.05.2016 
 Per:INA 
Pershkrim I shkurtes I kontrates : Impianistika 
 
Njoftrojme se ,kane mare pjese ne procedure keta ofertues me vlera perkatese: 
 

1- Ina ” me vlere 2 793 700(dy miljon e shtateqindee nentedhjet e tre mije eshtateqinde) leke 
pa TVSH 

2- Eni “ me vlere  2 946 350 ( dy miljone e nenteqinde e dyzete e gjashte mije e treqinde e 
pesedhjete)leke pa tvsh 

3- Murati  me vlere 2 975 000 (dy miljon e nenteqinde  shtatedhjet e pese mije ) leke pa tvsh 
4- SARK “me vlere 3 084 700 ( tre miljin e tetedhjet e kater mije e shtateqinde)leke pa tvsh 

 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhteme: Ska 
 
 
Duke iu referuar procedures se larte permendur  ,informojme se  INA oferta e  Impianistikese 
paraqitur ,me nje vlere te pergjithshme  prej  vlere  2 793 700(dy miljon e shtateqindee nentedhjet e 
tre mije eshtateqinde)   leke pa TVSH eshte identifikuar si oferte e suksesshme,nga  KVO ,duhe 
qene se ofertuesit e tjere nuk plotesojne  te gjitha kriteret e kerkuara ne DST. 
 
Rrjedhimisht jeni I lutur te paraqisni prane Drejtoris se Spitalit “Ihsan Cabej “ Lushnje  kopjen e e 
nenshkruar te formularit te kontrates dhe te sigurimit te kontrates, sic parashikohet ne dokumentat e 
tenderit , brenda 15 diteve nga marrja e keti njoftimi. 
 
Ne rate se nuk pajtoheni me  kete kerkese,ose terhiqeni nga nenshkrimi I kontrates, do te 
konfiskohet sigurimi I ofertessuaj ,sic parashikohet ne nenin 49 te ligjit nr.9643,date 
20.11.2007”Per prokurimin Publik” 
 
Ankesa (per kete lot ) ka . 
Njoftimi I Kualifikimit eshte bere ne date 29.04.2016 
 

AGJENCIA SHQIPTARE E ZHVILLIMIT TË INVESTIMEVE   
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
23.2.2016 
Për: Graphic Line -01 
            Bulevardi Zogi i I Pallati Kirch Berger prane Cirkut, Tirane 
 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozime 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Dizenjim dhe printim materiale promovuese” 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

Nr. Kompania NIPT 

1 Classic Print L41602011O 

2 Albdesign   L51849005Q 

3 Graphic Line -01 K31722063H 

4 Mediaprint K61313010H 

5 Marbatex  

 
Komisioni i vleresimit te ofertave ne date 29.04.2016 shqyrtoi dhe vleresoi  te gjitha ofertat e 
paraqitura nga shoqerite konkuruese. Ne perfundim te shqyrtimit Komisioni i vleresimit te ofertave, 
konkludoi si me poshte :  
 
Të skualifikojë shoqerite : 
 
MARBATEX 
 
Mungojne te gjithe dokumentet 
 
ALBDESIGN 
 
Nuk eshte dorezuar vertetim i xhiros vjetore nga tatimet per vitin 2014 dhe 2013 
 
CLASSIC 
Kontrata e qerase nuk eshte origjinal ose e noterizuar eshte fotokopje 
MEDIA PRINT 
Mungon vertetimi nga OSSHE per pagesen e muajit shkurt dhe kontrata te ngjashme 
 
Komisioni i vleresimit te ofertave vendosi te kualifikoje shoqerine graphic line-01 dhe konstatoi që 
oferta e paraqitur nuk ishte anomalisht e ulët. 
 
Komisioni i Vleresimit te Ofertave, Vendosi te klasifikoje te parin shoqerite Graphic line-01 
gjithashtu vendosi qe ky klasifikim te shpallet ne sistemin elektronik te prokurimit i disponueshem 
per te gjithe operatoret ekonomike.  
 
Pas vendimit të KVO nuk pati ankesë. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Graphic line-01 sh.p.k  me adrese            
Bulevardi Zogi i I Pallati Kirch Berger prane Cirkut, Tirane se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 11,955,000 Lek pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Shqiptare të Zhvillimit të Investimeve  
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar)  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 9.5.2016 
 

INSTITUTI I MJEKËSISË LIGJORE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: Krijon 
Procedura e prokurimit: Procedure e hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje pajisje per laboratoret e morgjeve 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1.___Krijon__________________________ K12023001A______________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera ______24.720.000(njezet e kater  million e shtateqind e njezet 
mijeleke)_____________________ 
(me numra dhe fjale) 
2.___Al Medical_______________          ____ K21511002I _______________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 0 (zero leke )_______________________________ 
(me numra dhe fjale) 
3.___Pegasus shpk______________          _____L31722012J___________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera ______0( zero) leke_______________________________ 
 (me numra dhe fjale 
4.___Biometrik Albania______________          _____ J61827062E ___________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera ______0( zero) leke_______________________________ 
 (me numra dhe fjale 
5.___Montal______________          _____ J62009007F ___________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera ______0( zero) leke_______________________________ 
 (me numra dhe fjale 
6.___Fedos______________          _____ K01514009I ___________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera ______0( zero )leke_______________________________ 
 (me numra dhe fjale) 
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Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 
1.___Al Medical_______________          ____ K21511002I _______________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 0 (zero leke )_______________________________ 
(me numra dhe fjale) 
2.___Pegasus shpk______________          _____L31722012J___________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera ______0( zero)leke_______________________________ 
 (me numra dhe fjale 
3.___Biometrik Albania______________          _____ J61827062E ___________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera ______0( zero)leke _______________________________ 
 (me numra dhe fjale 
4.___Montal______________          _____ J62009007F ___________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera ______0( zeroleke)_______________________________ 
 (me numra dhe fjale 
5.___Fedos______________          _____ K01514009I ___________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera ______0( zero)leke_______________________________ 
 (me numra dhe fjale) 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Krijon  se oferta e paraqitur, me 
një vlerë të përgjithshme prej 24.720.000(njezet e kater million e shtatqind e njezet  mije leke) 
pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni  i lutur të paraqisni pranë IML  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe 
të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t'i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e 
shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 
date 20.11.2006 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date  04.05.2016 
Ankesa: ka ose jo______________ 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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DREJTORIA E PERGJITHSHME E METROLOGJISE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: “Myrto Security“  shpk, me adrese: Lagjia Kastrioti, tek zyrat e Albtelekom, Kati III, FIER    
  
Procedura e prokurimit: 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbim i ruajtjes me roje private te godines se DPM-se” 
Kohezgjatja e kontrates fillon nga nenshkrimi i saj me perfundim me date 31.12.2016  
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme  
  
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Myrto Security shpk      NIPT K23323401N 
 Vlera 185 115,32 (njeqind e tetedhjete e pesemije e njeqind e pesembedhjete, presje tridhjete e dy) 
leke/muaj pa Tvsh.  

2. Albguardia shpk      NIPT K312504011T 
 Vlera 185 834,41 (njeqind e tetedhjete e pesemije e teteqind e tridhjete e katermije, presje dyzet e 
nje) leke/muaj pa Tvsh.  

3. Klaron shpk         NIPT K72407001H 
 Vlera 185 838,36 (njeqind e tetedhjete e pesemije e teteqind e tridhjete e tete, presje tridhjete e 
gjashte) leke/muaj pa Tvsh.  

4. NSS shpk       NIPT J68319559H 
 Vlera 185 838,36 (njeqind e tetedhjete e pesemije e teteqind e tridhjete e tete, presje tridhjete e 
gjashte) leke/muaj pa Tvsh.  

5. Aulona Pol-1 shpk      NIPT K26307202E 
 Vlera 185 838,36 (njeqind e tetedhjete e pesemije e teteqind e tridhjete e tete, presje tridhjete e 
gjashte) leke/muaj pa Tvsh.  

6. Firdeus shpk       NIPT K61628006F 
 Vlera 185 838,36 (njeqind e tetedhjete e pesemije e teteqind e tridhjete e tete, presje tridhjete e 
gjashte) leke/muaj pa Tvsh.  

7. Oktapus shpk       NIPT K31515076S 
 Vlera 185 838,36 (njeqind e tetedhjete e pesemije e teteqind e tridhjete e tete, presje tridhjete e 
gjashte) leke/muaj pa Tvsh.  

8. SSX shpk       NIPT J61817070O 
 Vlera 185 838,36 (njeqind e tetedhjete e pesemije e teteqind e tridhjete e tete, presje tridhjete e 
gjashte) leke/muaj pa Tvsh.  

9. Internacional Security shpk     NIPT L02004016V 
 Vlera 185 838,36 (njeqind e tetedhjete e pesemije e teteqind e tridhjete e tete, presje tridhjete e 
gjashte) leke/muaj pa Tvsh.  

10. Dea Security shpk      NIPT K51521007J 
 Vlera 185 838,36 (njeqind e tetedhjete e pesemije e teteqind e tridhjete e tete, presje tridhjete e 
gjashte) leke/muaj pa Tvsh.  

11. Toni Security shpk      NIPT K94010201F 
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 Vlera 185 838,36 (njeqind e tetedhjete e pesemije e teteqind e tridhjete e tete, presje tridhjete e 
gjashte) leke/muaj pa Tvsh.  

12. Siguria shpk       NIPT K31320001R 
 Vlera 185 838,36 (njeqind e tetedhjete e pesemije e teteqind e tridhjete e tete, presje tridhjete e 
gjashte) leke/muaj pa Tvsh.  

13. Snajper Security shpk     NIPT K77217701L 
 Vlera 185 838,36 (njeqind e tetedhjete e pesemije e teteqind e tridhjete e tete, presje tridhjete e 
gjashte) leke/muaj pa Tvsh.  

14. Nazeri 2000 shpk      NIPT K31422029Q 
 Vlera 185 838,36 (njeqind e tetedhjete e pesemije e teteqind e tridhjete e tete, presje tridhjete e 
gjashte) leke/muaj pa Tvsh.  

15. Trezhnjeva shpk      NIPT K19303605O 
 Vlera 192 836,56 (njeqind e nentedhjete e dymije e teteqind e tridhjete e gjashte, presje pesedhjete 
e gjashte) leke/muaj pa Tvsh.  

16. Leksi Security shpk      NIPT L31519018N 
 Vlera 194 852,2 (njeqind e nentedhjete e katermije e teteqind e pesedhjete e dy, presje dy) 
leke/muaj pa Tvsh.  

17. Eurogjici Security shpk     NIPT K31929010K 
 Vlera 198 626,32 (njeqind e nentedhjete e tetemije e gjashteqind e njezet e gjashte, presje tridhjete 
e dy) leke/muaj pa Tvsh.  

18. Çulhaj shpk       ___________________ 
 Nuk ka paraqitur dokumentacion.  

19. Jori shpk       NIPT K31616001G 
Nuk ka paraqitur oferte ekonomike   
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1.  Çulhaj shpk       ___________________ 
2. Jori shpk       NIPT K31616001G 

  
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

1.  Çulhaj shpk       ___________________ 
 Nuk ka paraqitur dokumentacion.  

2. Jori shpk       NIPT K31616001G 
Nuk ka paraqitur oferte ekonomike   
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Myrto Security“  shpk, me adrese: 
Lagjia Kastrioti, tek zyrat e Albtelekom, Kati III, Fier, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej  185 115,32 (njeqind e tetedhjete e pesemije e njeqind e pesembedhjete, presje 
tridhjete e dy) leke/muaj pa Tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Pergjithshme te Metrologjise, Zyra 
Juridike, me adrese: Autostrada Tirane-Durres, Km.8 Kashar, Tirane, sigurimin e kontratës, siç 
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parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 (pesembledhje) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
185 834,41 (njeqind e tetedhjete e pesemije e teteqind e tridhjete e katermije, presje dyzet e nje) 
leke/muaj pa Tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 
publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë    15.02.2016  
Ankesa: Ofertuesi “Aulona Pol-1” shpk ka ushtruar ankimprane Autoritetit Kontraktor dhe prane 
Komisionit te Prokurimti Publik, i cili me Vendimin Nr. 288/2016 ka vendosur mospranimin e 
akneses dhe lejon Autoritetin Kontraktor te vazhdoje me hapat e metejshem te procedures se 
prokurimit.  
 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: Grant Thornton Albania 
Procedura e prokurimit: Auditimi i Pasqyrave Financiare per vitet 2015-2016 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Auditimi i Pasqyrave Financiare per vitet 2015-2016 
Afati i realizmit te sherbimit :     45 dite pas dorezimit zyrtar te pasqyrave financiare per vitin 2015-
2016 nga APD 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 11.04.2016 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

GRANT THORNTON ALBANIA me vlere te ofertes 2.000.000 (dymilion) leke pa tvsh   
Nipt K91923007M 
UHY ELITE me vlere te ofertes 2.383.250 (dymilion e treqindetetedhjeteetremije e 
dyqindepesedhjete) leke pa tvsh             

             Nipt K31712103L 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Asnje ofertues i skualifikuar 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Grant Thornton Albania me vlere te 
ofertes 2.000.000 (dymilion) leke pa tvsh  ,Rruga Sami frasheri,Kompleksi T.I.D ,Hyrja B,Kati i 
pare,është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ,Autoritetit Portual Durres,Lagjia nr 1 Rruga 
Tregtare,Durres  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve 
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.04.2016 
Ankesa: ka ose jo: JO                                                                                          
 

UNIVERSITETI I SHKODRËS” LUIGJ GURAKUQI” 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr. Tel            Universiteti i Shkodrës” Luigj Gurakuqi” 

          Sheshi ” 2 Prilli” Shkodër nr.tel 022800651 
 

Për:                Infosoft  Office  shpk  me nr.NUIS J62426002Q  Tiranë 
me përfaqësues ligjor z.Frederik Prodani adresa, Rr.''Murat Toptani´´, Gjergji Center Tiranë 
 
Procedura e prokurimit:             Kërkesë për propozim, prokurim elektronik 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:                  "Blerje kancelari´´ 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:                çmimi më i ulët  X 
 
Fondi limit  total                                   1.250.000 (një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë 
pa tvsh  
Burimi i financimit    Të ardhurat e institucionit  
 
Afati për realizimin  e kontratës             30 ditë nga nënshkrimi i kontratës  
 
Publikime të mëparshme SKA: Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri 
 
Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në këtë procedurë ky ofertues me vlerën përkatëse të ofruar: 
 
1.Operatori ekonomik Infosoft  Office  shpk  me nr.NUIS J62426002Q  Tiranë me përfaqësues 
ligjor z.Frederik Prodani Adresa Rr.''Murat Toptani´´, Gjergji Center Tiranë me ofertën  me një 
vlerë të përgjithshme 969.567,1 (nëntëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e 
shtatë presje një ) lekë pa t.v.sh dhe 1.163.480,52  (një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e 
katërqind e tetëdhjetë, presje pesëdhjetë e dy) lekë me t.v.sh. 
2. Operatori ekonomik Colombo shpk me nr.NUIS K36608208V Tiranë me administrator z.Petrit 
Levendi adresa, Rruga Riza Kolonja Pallati i Sportit Asllan Rusi  Tiranë  me ofertën  me një vlerë 
të përgjithshme 1.176.000  (një milion e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa t.v.sh dhe 
1.411.200  (një milion e katërqind  e njëmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë me t.v.sh. 
 
Eshtë skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 
Ofertuesi TIM  shpk  me nr.NUIS K46523066Q nuk plotësoi kriteret e kërkuara nga  autoriteti 
kontraktor ka dorëzuar vetem:-vërtetim i Bashkisë për taksat e 2015 dhe  Ekstrakt QKR, 
rrjedhimisht oferta u  refuzua. 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik Infosoft  Office  
shpk  me nr.NUIS J62426002Q me përfaqësues ligjor z.Frederik Prodani Adresa Rr.''Murat Toptani´´, 
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Gjergji Center Tiranë me ofertën  me një vlerë të përgjithshme 969.567,1 (nëntëqind e gjashtëdhjetë e 
nëntë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë presje një ) lekë pa t.v.sh dhe 1.163.480,52  (një milion e 
njëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e katërqind e tetëdhjetë, presje pesëdhjetë e dy) lekë me t.v.sh me 
afat realizimi 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës, është evidentuar si oferta më e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universiteti i Shkodrës” Luigj Gurakuqi” Sheshi ” 2 
Prilli” Shkodër nr.tel 022800651 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.04.2016              
Ankesa: (ka ose jo)        JO 
 

MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME,  
DREJTORIA E PROKURIMEVE TË PËRQENDRUARA 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 
 
Për:  Operatorin ekonomik “InfoSoft Office” shpk, me adresë: Rruga “Murat Toptani”, 

Gjergji Center, Tiranë. 
 
 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur’’. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Blerje tonera” me fond limit 135 268 457 (njëqind e tridhjetë e 
pesë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e katërqind e pesëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH.  
 
Kohëzgjatja: Brenda 45 ditëve nga momenti i lidhjes së kontrates. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  
 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
 

1. Operatori ekonomik “C.C.S” shpk me NIPT J61901033C nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
2. Operatori ekonomik “COLOMBO” shpk me NIPT K36608208U nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike. 
3. Operatori ekonomik “InfoSoft Office” shpk me NIPT J62426002Q me ofertë ekonomike                 

96 071 567.10 (nëntëdhjetë e gjashtë milion e shtatëdhjetë e një mijë e pesëqind e 
gjashtëdhjetë e shtatë pikë dhjetë) lekë pa TVSH. 
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4. Operatori ekonomik “INTERLOGISTIC” shpk me NIPT K21605003M me ofertë 
ekonomike 102 400 500.18 (njëqind e dy milion e katërqind mijë e pesëqind pikë 
tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

5. Operatori ekonomik “MARKETING & DISTRIBUTION” shpk me NIPT J 72124001N me 
ofertë ekonomike 131 554 262.47 (njëqind e tridhjetë e një milion e pesëqind e pesëdhjetë e 
katër mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e dy pike dyzetë e shtatë) lekë pa TVSH.  

6. Operatori ekonomik “MOND OFFICE” shpk me NIPT K3628206E me ofertë ekonomike                 
99 218 624 (nëntëdhjetë e nëntë milion e dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 
njëzetë e katër) lekë pa TVSH. 

7. Operatori ekonomik “SINTEZA CO” shpk me NIPT K11324003F nuk ka paraqitur ofertë 
ekonomike. 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. Operatori ekonomik “C.C.S” shpk me NIPT J61901033C nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
2. Operatori ekonomik “COLOMBO” shpk me NIPT K36608208U nuk ka paraqitur ofertë 
ekonomike. 
 
3. Operatori ekonomik “MARKETING & DISTRIBUTION” shpk me NIPT J 72124001N  me 
ofertë ekonomike  131 554 262.47 (njëqind e tridhjetë e një milion e pesëqind e pesëdhjetë e katër 
mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e dy pike dyzetë e shtatë) lekë pa TVSH nuk plotëson kriteret e 
mëposhtme: 
 

a. Vërtetimi nga organet tatimore që nuk ka detyrime fiskale është jashtë afatit tre 
mujor të kërkuar në pikën 2 të Kritereve të Përgjithshme për kualifikim. 

b. Nuk arrin xhiron e kërkuar në pikën 1 të kapacitetit ekonomik dhe financiar. 
 

4. Operatori ekonomik “SINTEZA CO” shpk me NIPT K11324003F nuk ka paraqitur ofertë 
ekonomike. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “InfoSoft 
Office” shpk, me adresë: Rruga “Murat Toptani”, Gjergji Center, Tiranë, se oferta e paraqitur, 
me një vlerë të përgjithshme prej 96 071 567.10 (nëntëdhjetë e gjashtë milion e shtatëdhjetë e një 
mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë pikë dhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, menjëherë nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe procedura e prokurimit do të anullohet, 
siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i 
ndryshuar). 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.04.2016 
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Ankesa: Jo 
 

GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për:Shoqerine “Oktapus” shpk Nr. Nipti (K-31515076-S) me adrese: Rruga “Bardhok Biba” Old 
Tirana Building, Tirane me  perf. Ligjor Z.Spiro Kana. 
 
Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ruajtja me roje private e godinës se administrative te Shkalles se 
Pare  Tiranë, jashtë orarit zyrtar te punës si dhe në ditet e festave zyrtare dhe te pushimit". 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 15 Shkurt 2016 faqe 83.   
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.Shoqeria “Global Security” shpk, Nr. Nipti (K-72217015-V) 
Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it 
Vlera: 1 166 080.19 ( nje milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e tetedhjete presje 
nentembedhjete  )leke pa TVSH, 
(me numra dhe fjale) 
 
2. Shoqeria “S.S.X” shpk, Nr. Nipti (J-61817070-O) 
Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it 
Vlera: 1 161 073.13 ( nje milion e njeqind e gjashtedhjete e nje mije e shtatedhjete e tre presje 
trembedhjete) lek pa tvsh .  
 
3. Shoqeria “Dea Security” shpk Nr. Nipti ( K-51521007-J) 
Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it 
Vlera: 1 166 080.19 ( nje milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e tetedhjete presje 
nentembedhjete  )leke pa TVSH. 
 
4. Shoqeria “Tony Security”shpk Nr. Nipti (K-94010201-F) 
Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it 
Vlera: 1 166 080.19 ( nje milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e tetedhjete presje 
nentembedhjete  )leke pa TVSH 
 
5. Shoqeria “Albguardia” Nr. Nipti ( K31504011T) 
Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it 
Vlera: 1 160 879.39 ( nje milion e njeqind e gjashtedhjete mije e teteqind e shtatedhjete e 
nentepresje tridhjet e nente) lek pa tvsh. 
 
6. Shoqeria “Eurogjici –Security”shpk Nr. Nipti (K-31929010-K) 
Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it 
Vlera: 1 166 079.70 ( nje milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e shtatedhjete e nente 
presje shtatedhjete ) leke pa Tvsh 
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7. Shoqeria “Ales ”shpk Nr. Nipti (K-72117028-D) 
Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it 
Vlera: 1 166 080.20 (nje milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e tetedhjete presje njezet) 
leke pa Tvsh  
 
8. Shoqeria “Klaron ”shpk Nr. Nipti (K-72407001-H) 
Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it 
Vlera: 1 166 080.19 ( nje milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e tetedhjete presje 
nentembedhjete  )leke pa TVSH 
 
9. Shoqeria “Firdeus Security ”shpk Nr. Nipti (K-61628006-R) 
Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it 
Vlera 1 166 080.19 ( nje milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e tetedhjete presje 
nentembedhjete  )leke pa TVSH 
 
10. Shoqeria “International security Albania” ( L02004016-V)  
Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it 
Vlera: 1 166 080.16 ( nje milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e tetedhjete presje 
gjashtembedhjete  )leke pa TVSH 
 
11. Shoqeria “Leksi security”  sh.p.k   (L-31519018-N) 
Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it 
Vlera: 1 160 878.84 ( nje milion e njeqind e gjashtedhjete mije e teteqind e shtatedhjete e tete presje 
tetedhjete e kater) lek pa tvsh .  
 
12. Shoqeria “Trezhnjeva” shpk Nr. Nipti (K-19303605-O) 
Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it 
Vlera: 1 166 080.19 ( nje milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e tetedhjete presje 
nentembedhjete  )leke pa TVSH. 
 
13. Shoqeria "Ballazhi” sh.p.k ,            (K-31426033-S) 
Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it 
Vlera: 1 166 080.19 ( nje milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e tetedhjete presje 
nentembedhjete  )leke pa TVSH. 
 
14. Shoqeria “Myrto security” shpk        ( K-23323401-N) 
Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it 
Vlera: 1 160 878.74 ( nje milion e njeqind e gjashtedhjete e teteqind e shtatedhjete e tete mije presje 
shtatedhjete e kater) leke pa TVSH. 
 
15. Shoqeria “A-2000” shpk                 ( K-02022005-D) 
Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it 
Vlera: 1 161 073.13 ( nje milion e njeqind e gjashtedhjete e nje mije e shtatedhjete e tre presje 
trembedhjete) lek pa tvsh . 
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16. Shoqeria “Cullhaj ”shpk                 (K-31514015-J) 
Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it 
Vlera: 1 166 081.91 ( nje milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e tetedhjete e nje presje 
nentedhjete e nje) lek pa tvsh. 
 
17. Shoqeria "NSS" ( Ndreu security Services) ( J-68319509-H) 
Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it 
Vlera: 166 080.16 ( nje milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e tetedhjete presje 
gjashtembedhjete) lek pa tvsh  
 
18. Shoqeria “Aulona –Pol 1”             ( K-26307202-E) 
Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it 
Vlera: 1 166 080.19 ( nje milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e tetedhjete presje 
nentembedhjete  )leke pa TVSH 
 
19. Shoqeria “Siguria” shpk                (K-31320001- R) 
Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it 
Vlera: 1 166 080.19 ( nje milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e tetedhjete presje 
nentembedhjete  )leke pa TVSH 
 
20. Shoqeria “Safe” shpk                    (K-41424040-P), 
Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it 
Vlera: 1 166 080.19 ( nje milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e tetedhjete presje 
nentembedhjete  )leke pa TVSH 
 
21. Shoqeria “Arbana” shpk,                 (K-21310002-U) 
Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it 
Vlera: 1 166 080.19 ( nje milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e tetedhjete presje 
nentembedhjete  )leke pa TVSH 
 
22. Shoqeria “Oktapus” shpk                 (K-31515076-S) 
Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it 
Vlera: 1 166 080.19 ( nje milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e tetedhjete presje 
nentembedhjete  )leke pa TVSH 
 
23. Shoqeria “NAZERI- 2000”shpk         (K-31422029-Q) 
Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it 
Vlera: 1 166 080.19 ( nje milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e tetedhjete presje 
nentembedhjete  )leke pa TVSH. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. Shoqeria “Klaron”  
 Ne kriteret e vecanta te dok. Te tenderit pika ç) Autoriteti kontraktor ka kerkuar:  
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ç.Operatori ekonomik ofertues, duhet te kete likujduar per vitin 2016, detyrimet ndaj Autoritetit te 
Komunikimeve Elektronike dhe Postare per “Radiokomunikim”, konform Ligjit te mesiperm, 
VKM-se Nr. 599 date 23.07.2010 “Per miratimin e pagesave qe kryen ne AKEP”, dhe Udhezimit te 
perbashket te Ministrit te Financave dhe kryetarit te AKEP me NR. 28 Date 06.10.2008 “Per 
percaktimin e tarifes se sherbimit per sherbimet e telekomunikacionit”, te ndryshuar. Per te 
vertetuar kete operatori ekonomik duhet te paraqese faturen e AKEP dhe mandatin e pageses.  
Ky kriter nuk eshte plotesuar nga operatori ekonomik. 
 Ne kriteret e vecanta te dok. Te tenderit pika h) Autoriteti kontraktor ka kerkuar:  

 
h.Kandidati duhet te disponoje salle operative dhe grup të gatshëm,  duke vertetuar kete kerkese me 
vertetim  pronesie te objektit ose kontrate qeraje dhe faturat e blerjes se aparaturave ne emer te 
shoqerise.  
Ky kriter nuk eshte plotesuar nga operatori ekonomik. 
 

2.  “Trezhnjeva” 
 Ne kriteret e vecanta te dok. Te tenderit pika h) Autoriteti kontraktor ka kerkuar:  

h.Kandidati duhet te disponoje salle operative dhe grup të gatshëm,  duke vertetuar kete kerkese me 
vertetim  pronesie te objektit ose kontrate qeraje . 
Ky kriter nuk eshte plotesuar nga operatori ekonomik. 
Kontrata e paraprake e shitjes qe mban daten 09.10.2012 nuk eshte e nenshkruar para noterit, ne 
kundershtim me dispozitat e Kodit Civil dhe Kodit Pr. Civile cka ben qe kjo kontrate te jete e 
pavlefshme nga ana ligjore.  
 

3. “Ballazhi 
 Ne kriteret e vecanta te dok. Te tenderit pika h) Autoriteti kontraktor ka kerkuar:  

h.Kandidati duhet te disponoje salle operative dhe grup të gatshëm,  duke vertetuar kete kerkese me 
vertetim  pronesie te objektit ose kontrate qeraje . 
Ky kriter nuk eshte plotesuar nga operatori ekonomik. 
 

1. Ne kriteret e vecanta te dok. Te tenderit pika j) Autoriteti kontraktor ka kerkuar:  
Operatori ofertues duhet të disponojë automjete, në emër të shoqerisë, në pronësi apo të marra me 
qera, për ndërhyrje në raste emergjente. Kandidati duhet te disponoje jo me pak se 2 (dy) automjete 
per perballimin e situatave emergjente, duke marre parasysh qe gjykata e Tiranes perbehet nga dy 
godina ( godina civile dhe godina penale) vertetuar me : 

a. Per mjetet ne pronesi qe shenohen ne rregjistrat publike, duhet te paraqiten dokumentat qe 
vertetojne rregjistrimin e mjetit si : 

- Leje Qarkullimi,  
-Shlyerjen e taksave 
- Çertificate e Kontrollit Teknik 
-Police Sigurimi  

• Makineri - pajisjet në pronësi, të shoqërohen me kopje të noterizuar (kontrata shitblerje para 
noterit si dhe fatura tatimore e shitjes ose kontrata dhurimi para noterit).   

• Makineri - pajisjet me qira shoqerohen me kontratë qiraje para noterit. Kontrata e qerasë të 
përmbaje objektin  dhe afatin  e marrjes me qera të mjeteve me nje afat qeraje jo me te vogel se 
afati i realizimit te ketij objekti prokurimi. 
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Per mjetin me targe AA690MZ, nuk eshte dorezuar shlyerja e taksave. 
Per mjetin me targe AA727FS, mungon kontrata e shitblerjes para noterit, eshte paraqitur vetem 
fatura e shitjes. 
Me lart eshte kerkuar pajisjet në pronësi, të shoqërohen me kopje të noterizuar (kontrata shitblerje 
para noterit si dhe fatura tatimore e shitjes 
 

4. “Arbana”  
 Ne kriteret e vecanta te dok. Te tenderit pika ç) Autoriteti kontraktor ka kerkuar:  

ç.Operatori ekonomik ofertues, duhet te kete likujduar per vitin 2016, detyrimet ndaj Autoritetit te 
Komunikimeve Elektronike dhe Postare per “Radiokomunikim”, konform Ligjit te mesiperm, 
VKM-se Nr. 599 date 23.07.2010 “Per miratimin e pagesave qe kryen ne AKEP”, dhe Udhezimit te 
perbashket te Ministrit te Financave dhe kryetarit te AKEP me NR. 28 Date 06.10.2008 “Per 
percaktimin e tarifes se sherbimit per sherbimet e telekomunikacionit”, te ndryshuar. Per te 
vertetuar kete operatori ekonomik duhet te paraqese faturen e AKEP dhe mandatin e pageses.  
Ky kriter nuk eshte plotesuar nga operatori ekonomik. 
 Ne kriteret e vecanta te dok. Te tenderit pika j) Autoriteti kontraktor ka kerkuar:  

Operatori ofertues duhet të disponojë automjete, në emër të shoqerisë, në pronësi apo të marra me 
qera, për ndërhyrje në raste emergjente. Kandidati duhet te disponoje jo me pak se 2 (dy) automjete 
per perballimin e situatave emergjente, duke marre parasysh qe gjykata e Tiranes perbehet nga dy 
godina ( godina civile dhe godina penale) vertetuar me : 

a. Per mjetet ne pronesi qe shenohen ne rregjistrat publike, duhet te paraqiten dokumentat qe 
vertetojne rregjistrimin e mjetit si : 

- Leje Qarkullimi,  
-Shlyerjen e taksave 
- Çertificate e Kontrollit Teknik 
-Police Sigurimi  

• Makineri - pajisjet në pronësi, të shoqërohen me kopje të noterizuar (kontrata shitblerje para 
noterit si dhe fatura tatimore e shitjes ose kontrata dhurimi para noterit).   

• Makineri - pajisjet me qira shoqerohen me kontratë qiraje para noterit. Kontrata e qerasë të 
përmbaje objektin  dhe afatin  e marrjes me qera të mjeteve me nje afat qeraje jo me te vogel se 
afati i realizimit te ketij objekti prokurimi. 

Makina me targe (AA512JU) e ka te pavlefshme,  
- mungon Shlyerja e taksave 
Makina me targe AA692KN e ka te pavlefshme  
-policen  e sigurimit e cila mban daten 03.11.2015 
Certifikaten e kontrollit teknik e cila mban daten deri me 21.11. 2015 
-Shlyerja e taksave eshte  e vitit 2014 
Per Makinen me targe ( AA519EE) 
-- mungon Shlyerja e taksave 
 Ne kriteret e vecanta te dok. Te tenderit pika j) Autoriteti kontraktor ka kerkuar:  

 
d. Vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 
kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 
Ky vertetim eshte leshuar me detyrime ne emer te operatorit ekonomik. 
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5. “Albguardia” shpk 
 Ne kriteret e vecanta te dok. Te tenderit pika j) Autoriteti kontraktor ka kerkuar:  

Operatori ofertues duhet të disponojë automjete, në emër të shoqerisë, në pronësi apo të marra me 
qera, për ndërhyrje në raste emergjente. Kandidati duhet te disponoje jo me pak se 2 (dy) automjete 
per perballimin e situatave emergjente, duke marre parasysh qe gjykata e Tiranes perbehet nga dy 
godina ( godina civile dhe godina penale) vertetuar me : 

a. Per mjetet ne pronesi qe shenohen ne rregjistrat publike, duhet te paraqiten dokumentat qe 
vertetojne rregjistrimin e mjetit si : 

- Leje Qarkullimi,  
-Shlyerjen e taksave 
- Çertificate e Kontrollit Teknik 
-Police Sigurimi  

• Makineri - pajisjet në pronësi, të shoqërohen me kopje të noterizuar (kontrata shitblerje para 
noterit si dhe fatura tatimore e shitjes ose kontrata dhurimi para noterit).   

• Makineri - pajisjet me qira shoqerohen me kontratë qiraje para noterit. Kontrata e qerasë të 
përmbaje objektin  dhe afatin  e marrjes me qera të mjeteve me nje afat qeraje jo me te vogel se 
afati i realizimit te ketij objekti prokurimi. 

 
Per Makinen  me targe (TR079H ) nuk jane dorezuar  

Leje Qarkullimi,  
-Shlyerjen e taksave 
- Çertificate e Kontrollit Teknik 
-Police Sigurimi  

Makina me targe AA639AP e ka te pavlefshme  
-- mungon Shlyerja e taksave 
 
Per Makinen me targe ( AA481EC) 
-- mungon Shlyerja e taksave 
 
Per Makinen  me targe (TR078H ) nuk jane dorezuar  

Leje Qarkullimi,  
-Shlyerjen e taksave 
- Çertificate e Kontrollit Teknik 
-Police Sigurimi  

Perllogaritja e analizes se kostos, rezulton nen kosto ligjore dhe devijon nga kerkesat e AK ne DST. 
Analiza per nje roje nuk eshte e sakte. Nuk jane parashikuar shpenzimet per taksen e armes ne 
masen 212.3 leke/roje sipas rekomandimit te APP-se dhe KPP-se dt 01.04.2015 dhe udhezimit nr. 
3644 dt 07.01.2001 dhe kerkeses se Autoritetit Kontraktor per kete takse. 
 
Nuk eshte respektuar (Shtesa mbi page turni i II) dhe (Shtesa mbi page turni i III), eshte nen kosto 
ligjore. 
 ( Shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe shendetsore) jane nen koston ligjore te lejuar . 
 

6. “S.S.X” shpk  
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Perllogaritja e analizes se kostos, rezulton nen kosto ligjore dhe devijon nga kerkesat e AK ne DST. 
Analiza per nje roje nuk eshte e sakte. Nuk jane parashikuar shpenzimet per taksen e armes ne 
masen 212.3 leke/roje sipas rekomandimit te APP-se dhe KPP-se dt 01.04.2015 dhe udhezimit nr. 
3644 dt 07.01.2001 dhe kerkeses se Autoritetit Kontraktor per kete takse. 
 

7. “Myrto security” shpk 
Perllogaritja e analizes se kostos, rezulton nen kosto ligjore dhe devijon nga kerkesat e AK ne DST. 
Analiza per nje roje nuk eshte e sakte. Nuk jane parashikuar shpenzimet per taksen e armes ne 
masen 212.03 leke/roje sipas rekomandimit te APP-se dhe KPP-se dt 01.04.2015 dhe udhezimit nr. 
3644 dt 07.01.2001 dhe kerkeses se Autoritetit Kontraktor per kete takse. 
 

8. “A 2000” shpk 
Perllogaritja e analizes se kostos, rezulton nen kosto ligjore dhe devijon nga kerkesat e AK ne DST. 
Analiza per nje roje nuk eshte e sakte. Nuk jane parashikuar shpenzimet per taksen e armes ne 
masen 212.3 leke/roje sipas rekomandimit te APP-se dhe KPP-se dt 01.04.2015 dhe udhezimit nr. 
3644 dt 07.01.2001 dhe kerkeses se Autoritetit Kontraktor per kete takse. 
 

9. “Eurogjici” shpk 
Perllogaritja e analizes se kostos, rezulton nen kosto ligjore dhe devijon nga kerkesat e AK ne DST. 
Analiza per nje roje nuk eshte e sakte. Nuk jane parashikuar shpenzimet per taksen e armes ne 
masen 212.3 leke/roje sipas rekomandimit te APP-se dhe KPP-se dt 01.04.2015 dhe udhezimit nr. 
3644 dt 07.01.2001 dhe kerkeses se Autoritetit Kontraktor per kete takse. 
 

10. “International security Albania” shpk  
 Ne kriteret e vecanta te dok. Te tenderit pika h) Autoriteti kontraktor ka kerkuar:  

h.Kandidati duhet te disponoje salle operative dhe grup të gatshëm,  duke vertetuar kete kerkese me 
vertetim  pronesie te objektit ose kontrate qeraje . 
Ky kriter nuk eshte plotesuar nga operatori ekonomik. 
 

11. Shoqeria “ Leksi security” shpk 
 Ne kriteret e vecanta te dok. Te tenderit pika j) Autoriteti kontraktor ka kerkuar: 

Operatori ofertues duhet të disponojë automjete, në emër të shoqerisë, në pronësi apo të marra me 
qera, për ndërhyrje në raste emergjente. Kandidati duhet te disponoje jo me pak se 2 (dy) automjete 
per perballimin e situatave emergjente, duke marre parasysh qe gjykata e Tiranes perbehet nga dy 
godina ( godina civile dhe godina penale) vertetuar me : 

a. Per mjetet ne pronesi qe shenohen ne rregjistrat publike, duhet te paraqiten dokumentat qe 
vertetojne rregjistrimin e mjetit si : 

- Leje Qarkullimi,  
-Shlyerjen e taksave 
- Çertificate e Kontrollit Teknik 
-Police Sigurimi  

• Makineri - pajisjet në pronësi, të shoqërohen me kopje të noterizuar (kontrata shitblerje para 
noterit si dhe fatura tatimore e shitjes ose kontrata dhurimi para noterit).   

• Makineri - pajisjet me qira shoqerohen me kontratë qiraje para noterit. Kontrata e qerasë të 
përmbaje objektin  dhe afatin  e marrjes me qera të mjeteve me nje afat qeraje jo me te vogel se 
afati i realizimit te ketij objekti prokurimi. 
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 Per mjetin AA 807JD  qe keni paraqitur nuk keni dorezuar  
-Shlyerjen e taksave 

 Perllogaritja e analizes se kostos, rezulton nen kosto ligjore dhe devijon nga kerkesat e AK 
ne DST. 

Analiza per nje roje nuk eshte e sakte. Nuk jane parashikuar shpenzimet per taksen e armes ne 
masen 212.3 leke/roje sipas rekomandimit te APP-se dhe KPP-se dt 01.04.2015 dhe udhezimit nr. 
3644 dt 07.01.2001 dhe kerkeses se Autoritetit Kontraktor per kete takse. 
 

12. “Ales” shpk  
 Ne kriteret e vecanta te dok. Te tenderit pika h) Autoriteti kontraktor ka kerkuar:  

h.Kandidati duhet te disponoje salle operative dhe grup të gatshëm,  duke vertetuar kete kerkese me 
vertetim  pronesie te objektit ose kontrate qeraje . 
kontrata e qerase e cila mban daten 1.10.2015 nuk eshte e nenshkruar para noterit, ne kundershtim 
me dispozitat e Kodit Civil dhe Kodit Pr. Civile cka ben qe kjo kontrate te jete e pavlefshme nga 
ana ligjore.  
 

13. “Cullhaj” shpk 
 Ne kriteret e vecanta te dok. Te tenderit pika h) Autoriteti kontraktor ka kerkuar:  

 
h.Kandidati duhet te disponoje salle operative dhe grup të gatshëm,  duke vertetuar kete kerkese me 
vertetim  pronesie te objektit ose kontrate qeraje . 
leja e legalizimit e leshuar ne emer te personit Hysni Cullhaj, nuk eshte nje nga format ligjore ( 
vertetim pronesie ose kontrate qeraje ) ne elmer te shoqerise per te vertetuar qe operatori ekonomik 
disponon salle operative. 
 

14. “Global security” shpk  
Ne kriteret e vecanta te dok. Te tenderit pika h) Autoriteti kontraktor ka kerkuar:  

h.Kandidati duhet te disponoje salle operative dhe grup të gatshëm,  duke vertetuar kete kerkese me 
vertetim  pronesie te objektit ose kontrate qeraje . 
kontrata e porosise  nuk eshte nje nga format ligjore ( vertetim pronesie ose kontrate qeraje ) ne 
emer te shoqerise per te vertetuar qe operatori ekonomik disponon sale operative. 
 

15. "NSS" ( Ndreu security Services) shpk 
 
Referuar Rekomandimit te APP-se dhe KPP-se të datës 01.04.2015, rezulton se operatorët 
ekonomikë rekomandohen që zërat e shpenzimeve duhet të llogariten deri në dy shifra pas presjes 
dhjetore. 
 
Mbi mënyrën e llogaritjes së zerave të shpenzimeve, komisioni i shqyrtimit të ofertës konstatoi se 
ky operator nuk ka respektuar këtë detyrim po nuk ka respektuar rjedhën e veprimeve aritmetike për 
të llogaritur ofertën totale. 
 
Nga shumëzimi sasia (3.5) x (47 595.11) cmimi per njesi= 166 582.88 . 
cmimi pa tvsh 166 582.88 x 7 muaj = 1 166 080.16 
 Kjo vlere eshte llogaritur gabim. 
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Rezulton se ankuesi nuk ka respektuar rrjedhen e veprimeve aritmetike. 
Oferta brënda kostos ligjore do ishte:  
sasia (3.5) x (47 595.11) cmimi per njesi= 166 582.885 . 
166 582.885 x 7 muaj= 1 166 080.19 
Tvsh=233 216 .038 
Cmimi total me tvsh = 1 399 296.22  
Në DST kriteri i vlerësimit është përcaktuar Cmimi me i ulët, brënda kostos ligjore dhe rezultoi se 
operatori ekonomik nuk e ka respektuar këtë detyrim. 
Mbeshtetur dhe ne vendimin e Komisionit te Prokurimit Publik Nr. 109/2016 dt 02.03.2016 . 
Per arsye te refuzimit te  korigjimit te gabimit aritmetikor, oferta e Operatorit ekonomik “N.S.S" ( 
Ndreu security Services), eshte refuzuar ne perputhje me Ligjin e Prokurimit . 
 
16.“Aulona –Pol 1” shpk 
Duhet te korigjohej “Formulari i ofertes” nga shoqeria “Aulona Pol 1” shpk referuar rregullave te 
prokurimit publik, duhet te korrigjohej gabimi aritmetikor dhe te dergohej “Formulari i ofertes” i 
korigjuar ne rruge elektronike, ne sistemin e APP-se, sipas njoftimit qe i’u eshte ne rruge 
elektronike. 
 Me date 17.03.2016 kesaj shoqerie i eshte derguar shkrese ne sistem elektronik ne opsionin 
“Mesazhe” “Kerkese per korigjim gabimi” te formularit te ofertes. 
Duhet te korigjohej “Formulari i ofertes” referuar rregullave te prokurimit publik, duhet te 
korrigjohej gabimi aritmetikor dhe te dergohej “Formulari e ofertes”  i korigjuar ne rruge 
elektronike, ne sistemin e APP-se, deri me date 18.03.2016 ora 10:00, brenda afatit te mesiperm, 
pranimi i korigjimit te gabimit aritmetikor dhe oferta e korigjuar. 
       Ne rast te mosparaqitjes se korigjimit te gabimit aritmetikor, brenda dates dhe ores se 
percaktuar, kjo oferte u  refuzua ne perputhje me Ligjin e Prokurimit Publik. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë; Shoqerine “Oktapus” shpk Nr. Nipti 
(K-31515076-S) me adrese: Rruga “Bardhok Biba” Old Tirana Building, Tirane me  perf. Ligjor 
Z.Spiro Kana, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 399 296.22 (nje milion e 
treqind e nentedhjete e nente mije e dyqind e nentedhjete e gjashte presje njezet e dy ) leke me 
Tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Tirane, 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar dhe kontrata do t’i akordohet 
ofertuesve vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cileve është dorëzuar me një vlerë të 
përgjithshme prej 1 399 296.22 (nje milion e treqind e nentedhjete e nente mije e dyqind e 
nentedhjete e gjashte presje njezet e dy ) leke me Tvsh, ( te cilat do te kalojne perseri ne short) siç 
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.04.2016 
Ankesa: ka ose jo                    (po) 
(nëse ka) kane marrë përgjigje në datat :9.03.2016; 10.03.2016; 11.03.2016; 15.03.2016; 
18.03.2016  . 
 

QENDRA KOMBËTARE E MIRËRRITJES, ZHVILLIMIT DHE 
REHABILITIMIT TË FËMIJËVE 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
      

Për:     “M.C.CATERING”  sh.p.k 
Adresa: Rr. Labinoti, Njesia bashkiake nr 2, pallati 4, shk 5, kati 2, apartamenti 4, Tirane 
 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: ” Blerje Ushqimesh” 
Kohëzgjatja e kontrates  deri me 31.12.2016. 
Fondi limit:1.955.608(njemilion e nenteqinde e pesedhjete e pese  mije e gjashteqinde e tete)leke pa 
TVSH. 
Burimi i financimit:Buxheti i Shtetit 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 28.04.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. EGLENTI  sh.p.k     Nipt   L28405201R   
Vlera: 1.865.005 ( njemilion e teteqinde e gjashtedhjete e pese mije e pese ) leke pa TVSH 
 
2. M.C.CATERING  sh.p.k    Nipt   K72218022J   
Vlera: 1.948.675 ( njemilion e nenteqinde e dyzete e tete mije  e gjashteqind e shtatedhjete e pese) 
leke pa TVSH 
 
3. PAERA  sh.p.k           Nipt   L31505034R   
Vlera:    Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 
 
 
 
Jane skualifikuar operatoret ekonomik te meposhtem : 
 
Operatori ekonomik PAERA  sh.p.k skualifikohet nga procedura e prokurimit pasi ne sistemin 
elektronik nuk ka paraqitur asnje document ligjor e teknik kualifikues te kerkuar nga autoriteti 
kontraktor pervec QKR-se. 
 
Me date 04.05.2016, operatori ekonomik EGLENTI sh.p.k ka paraqitur prane Autoritetit 
Kontraktor kerkesen per terheqje nga oferta ekonomike me arsyen se kishte llogaritur gabim 
cmimet per mallrat e kerkuar. 
Operatori ekonomik EGLENTI sh.p.k u skualifikua per shkak te terheqjes nga oferta ekonomike. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “M.C.CATERING” sh.p.k Adresa: 
Rruga: Labinoti, Njesia bashkiake nr 2 pallati 4, shk 5, kati 2, apartamenti 4, se oferta e 
paraqitur, me një vlerë prej Vlera 1.948.675 ( njemilion e nenteqinde e dyzete e tete mije  e 
gjashteqind e shtatedhjete e pese) leke pa TVSH , është identifikuar si oferta me e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Q.K.M.ZH.R.F , Rr. ‘Haki Stermilli” Tirane kopjen 
e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat 
e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj . 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.04.2016 
Ankesa: ka ose jo  JO 
 

MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE 
ADMINISTRIMIT TË UJËRAVE 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
  
Data 09.05.2016 
Për: Bashkimin e Përkohshëm të Operatorëve Ekonomikë “Senka“ shpk, me seli ne Lushnjë, 
Lagjia “Xhevdet Nepravishta“ NIPT J94808405Q & “Desaret Company“ shpk, me seli në 
Tiranë, Rruga e Durrësit, prapa ish Shkollës së Partisë, NIPT-i K01816001J. 
 
Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur me mjete elektronike. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Kanali kryesor Ujitës Klos (përfshi dhe pjesën fundore)” 
 
Fondi limit: 45 351 434 (dyzet e pesë milion e treqind e pesëdhjetë e një mijë e katërqind e tridhjetë 
e katër) lekë pa TVSH. 
 
Kohëzgjatja e kontratës do të jetë 3 (tre) muaj, duke filluar nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.4, datë  01.02.2016.  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Bashkimi i Përkohshëm i Operatoreve ekonomikë “Company Riviera 2008” shpk  & 
“Shqiponja M” shpk    NIPT K81716011V          NIPT J78311934T 
Vlera  27 456 864 (njëzet e shtatë milion e katërqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind 
e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 
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2. Bashkimi i Përkohshëm i Operatoreve ekonomikë “Sireta 2F” shpk & “Beladi” shpk  
NIPT K51501008J  NIPT J62903254C 
Vlera 27 781 409 (njëzet e shtatë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e një mijë e katërqind e 
nëntë) lekë pa TVSH. 
                               

3. Bashkimi i Përkohshëm i Operatoreve ekonomikë “Ndregjoni” shpk & “Haziri”  
NIPT K31329048I    NIPT J66702916G 
Vlera 29 058 486 (njëzet e nëntë milion e pesëdhjetë e tetë mijë e katërqind e tetëdhjetë e 
gjashtë) lekë pa TVSH. 
 

4. Bashkimi i Përkohshëm i Operatoreve ekonomikë “Pesë Vëllezërit” shpk & “Aluera” 
shpk & “Sinani&Lici” shpk     NIPT L22925402C  NIPT K33222403W  NIPT 
J69405109K 
Vlera 31 118 703 (tridhjetë e një milion e njëqind e tetëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e tre) 
lekë pa TVSH. 
 

5. Bashkimi i Përkohshëm i Operatoreve ekonomikë “Radika” shpk & “Florida” shpk & 
Kral” shpk  NIPT J77304705 D   NIPT J79602604P   NIPT K66613402N 
Vlera 29 058 486 (njëzet e nëntë milion e pesëdhjetë e tetë mijë e katërqind e tetëdhjetë e 
gjashtë) lekë pa TVSH. 
 

6. Bashkimi i Përkohshëm i Operatoreve ekonomikë “Senka” shpk & “Desaret 
Company” shpk   NIPT J94808405Q  NIPT K01816001J 
Vlera  32 330 991 (tridhjetë e dy milion e treqind e tridhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë 
e një ) lekë pa TVSH. 
 

7. Operatori Ekonomik “Be-IS” shpk    NIPT K71412003A 
Vlera  33 551 751 (tridhjetë e tre milion e pesëqind e pesëdhjetë e një mijë e shtatëqind e 
pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 
      

8. Bashkimi i Përkohshëm i Operatoreve ekonomikë “ALBADI” shpk & “Kupa” shpk   
NIPT J77304720A    NIPT K51615512C 
Vlera 34 059 618 (tridhjetë e katër milion e pesëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e 
tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 
    

9.  Operatori Ekonomik “B-93” shpk  NIPT J62903508R 
Vlera 34 573 163 (tridhjetë e katër milion e pesëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e njëqind e 
gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 
 

10.  Bashkimi i Përkohshëm i Operatoreve ekonomikë “Zdravo” shpk & “Mustafai” shpk 
& “Bashkimi” shpk   NIPT J84003411K    NIPT K13001013H  NIPT J64103475Q  
Vlera 34 637 790 (tridhjetë e katër milion e gjashtëqind e tridhjetë e shtatë mijë e 
shtatëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 
  

11. Operatori Ekonomik “Kthella” shpk  NIPT J69303023D 
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Vlera 34 886 282 (tridhjetë e katër milion e tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 
tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 
 

12. Operatori Ekonomik  “Hastoci” shpk  NIPT J62028009B 
Vlera 34 899 043 (tridhjetë e katër milion e tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyzet e 
tre) lekë pa TVSH. 
 

13. Operatori Ekonomik  “Leon Konstruksion” shpk  NIPT K71820009I 
Vlera 35 098 802.29 (tridhjetë e pesë milion e nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e 
dypikënjëzetnëntë) lekë pa TVSH. 
 

14. Bashkimi i Përkohshëm i Operatoreve ekonomikë “Xhast” shpk & “Denis 05” shpk   
NIPT K12512837I  NIPT K51518029B 
Vlera 35 464 326 (tridhjetë e pesë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e treqind e 
njëzet e gjashtë) lekë pa TVSH. 
 

15. Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve ekonomikë “Ateani” shpk & “Agri 
Construksion” shpk            NIPT J68103911D    NIPT K01725001F 
Vlera 35 488 172 (tridhjetë e pesë milion e katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë e njëqind e 
shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 
 

16. Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve ekonomikë “Almo Konstruksion” shpk & 
“Bami” shpk     NIPT  J91915001P    NIPT J94416206R 
Vlera 35 864 157.3 (tridhjetë e pesë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e njëqind 
e pesëdhjetë e shtatëpikëtre) lekë pa TVSH. 
 

17. Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve ekonomikë “S.M.O Union” shpk & “Blerimi” 
shpk    NIPT J66902042Q    NIPT J62903384G 
Vlera 36 546 447 (tridhjetë e gjashtë milion e pesëqind e dyzet e gjashtë mijë e katërqind e 
dyzet e shtatë) lekë pa TVSH. 
 

18. Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve ekonomikë “Glavenica” shpk & “Riviera” 
shpk            NIPT K17710805A     NIPT J66903244D 
Vlera 37 507 389.7 (tridhjetë e shtatë milion e pesëqind e shtatë mijë e treqind e tetëdhjetë 
e nëntëpikështatë) lekë pa TVSH. 
 

19. Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve ekonomikë “AL-Asfalt” shpk & “Eral 
Construction Company” shpk     NIPT K81511508A  NIPT K82230002K 
Vlera 38 265 580 (tridhjetë e tetë milion  e dyqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e 
tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 

20. Operatori Ekonomik “Alko – Impex General Construction” shpk NIPT K91326028I 
Vlera 39 146 460 (tridhjetë e nëntë milion e njëqind e dyzet e gjashtë mijë e katërqind e 
gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 

21. Operatori Ekonomik  “Curri” shpk           NIPT J67902718S 
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Vlera 39 966 869 (tridhjetë e nëntë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 
tetqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 
 

22. Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve ekonomikë “Shëndelli” shpk & “Sark” shpk     
NIPT K07924803N      NIPT   K52531415H 
Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
 

23.  Operatori ekonomik “Doda Ndërtim” shpk   NIPT J97005705B 
Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
 

24. Operatori ekonomik “Eral Construction Company” shpk   NIPT K82230002K 
Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
 

25.  Operatori ekonomik “Erges Mat” shpk  NIPT K17614913O 
Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. Bashkimi i Përkohshëm i Operatoreve ekonomikë “Company Riviera 2008” shpk  & 
“Shqiponja M” shpk    NIPT K81716011V          NIPT J78311934T 
Vlera  27 456 864 (njëzet e shtatë milion e katërqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind 
e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 
 

2. Bashkimi i Përkohshëm i Operatoreve ekonomikë “Sireta 2F” shpk & “Beladi” shpk  
NIPT K51501008J  NIPT J62903254C 

Vlera 27 781 409 (njëzet e shtatë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e një mijë e katërqind e 
nëntë) lekë pa TVSH. 
                               

3. Bashkimi i Përkohshëm i Operatoreve ekonomikë “Ndregjoni” shpk & “Haziri”  
NIPT K31329048I    NIPT J66702916G 
Vlera 29 058 486 (njëzet e nëntë milion e pesëdhjetë e tetë mijë e katërqind e tetëdhjetë e 
gjashtë) lekë pa TVSH. 
 

4. Bashkimi i Përkohshëm i Operatoreve ekonomikë “Pesë Vëllezërit” shpk & “Aluera” 
shpk & “Sinani&Lici” shpk     NIPT L22925402C  NIPT K33222403W  NIPT 
J69405109K 
Vlera 31 118 703 (tridhjetë e një milion e njëqind e tetëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e tre) 
lekë pa TVSH. 
 

5. Bashkimi i Përkohshëm i Operatoreve ekonomikë “Radika” shpk & “Florida” shpk & 
Kral” shpk  NIPT J77304705 D   NIPT J79602604P   NIPT K66613402N 
Vlera 29 058 486 (njëzet e nëntë milion e pesëdhjetë e tetë mijë e katërqind e tetëdhjetë e 
gjashtë) lekë pa TVSH. 
 

6. Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve ekonomikë “AL-Asfalt” shpk & “Eral 
Construction Company” shpk     NIPT K81511508A  NIPT K82230002K 
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Vlera 38 265 580 (tridhjetë e tetë milion  e dyqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e 
tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 

7. Bashkimi i Përkohshëm i Operatoreve ekonomikë “Zdravo” shpk & “Mustafai” shpk 
& “Bashkimi” shpk   NIPT J84003411K    NIPT K13001013H  NIPT J64103475Q  
Vlera 34 637 790 (tridhjetë e katër milion e gjashtëqind e tridhjetë e shtatë mijë e 
shtatëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 

8. Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve ekonomikë “Shëndelli” shpk & “Sark” shpk     
NIPT K07924803N      NIPT   K52531415H 
Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
 

9.  Operatori ekonomik “Doda Ndërtim” shpk   NIPT J97005705B 
Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
 

10. Operatori ekonomik “Eral Construction Company” shpk   NIPT K82230002K 
Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
 

11.  Operatori ekonomik “Erges Mat” shpk  NIPT K17614913O 
Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
           

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

I. Bashkimi i përkohshëm i operatorëve ekonomikë “Company Riviera 2008” shpk & 
“Shqiponja M” shpk është skualifikuar nga kjo proçedurë prokurimi për arsyet e 
mëposhtme: 

 
Në Kontratën e bashkëpunimit nr.287 Rep, nr.195 Kol, datë 27.02.2016 ka përcaktuar përqindjen e 
marrjes përsipër të punimeve në këtë objekt me përqindje respektive operatori ekonomik “Company 
Riviera 2008” shpk ka marrë përsipër realizimin e 52.3 % të punimeve dhe “Shqiponja M” shpk ka 
marrë përsipër realizimin e 47.7 %  të punimeve.  
 
Ky bashkim i përkohshëm i operatorëve ekonomikë nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit 
të përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
 
Ky bashkim i përkohshëm i operatorëve ekonomikë nuk plotëson kriteret e vecanta të kualifikimit, 
sa i takon deklaratës mbi disponueshmërinë e mjeteve, sipas shtojcës 9 dhe paraqitjen e 
dokumentacionit mbi mjetet te nevojshme për realizimin e kontratës, të kërkuara në dokumentat e 
tenderit.  
 
Anëtari i këtij bashkimi të përkohshëm operatori ekonomik “Company Riviera 2008” shpk në 
shtojcën 9, Deklaratë mbi disponueshmërinë e mjeteve ka deklaruar mjetet : Kamioncinë me targe 
AA435ID, Autobetoniere 3908CC dhe saldatriçe, të treja këto mjete i ka deklaruar në pronësi. Duke 
parë Kontratën e bashkëpunimit, përqindjen e pjesëmarrjes në realizimit të punimeve dhe zërave 
konkret, kjo deklaratë eshte e pavlefshme. Ky operator ekonomik ka marë përsipër për të realizuar 
zërat e punimeve sipas preventivit si me poshtë: 
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Prerje bime te vogla Ø deri 10 cm 
Prerje e sistemim pemesh Ø 10 - 20 cm 
Prerje e sistemim pemesh Ø 20 - 40 cm 
Germim me ekskavator 0.25 m³ per rruge te brendeshme 
Transport materiale me kafshe deri 1 km 
Germim dheu toke e zakonshme per kanal 
Mbushje,ngjeshje dheu 
Beton C 16/20 per veshje kanali, t= 8 cm 
Ndertim Ure Auto HD= 2 m, B= 4 m 

 
Për të kryer këto zëra punimesh duhen eskavator me zinxhir, autobetoniere dhe motobetoniere, rul 
dhe kamion. Këto mjete të domosdoshme që operatorit ekonomik “Company Riviera 2008” shpk të 
realizojë punimet e marra përsipër të kryejë në këtë objekt, nuk janë të pasqyruara ne deklaratën e 
mjeteve të këtij operatori ekonomik. 
 
Krahas pavlefshmërisë së deklaratës së deklarimit të mjeteve të domosdoshme, sipas shtojcës 9, ky 
operator ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokument ku të vërtetojë pronësinë ose marrjen me qira 
të mjeteve që do të angazhojë për realizimin e zërave në këtë objekt sipas kontratës së 
bashkëpunimit. Konkretisht për eskavatorin fature doganore, urdhër clirimi, për rul faturë 
doganore/tatimore, autobetoniere, motobetoniere dhe kamion leje qarkullimi, certifikate e kontrollit 
teknik, policen e sigurimit te mjeteve. Pra ky operator nuk mund të realizojë punimet e marra 
përsipër në këtë objekt. 
 
Rastet e mosdorëzimit të një dokumenti ose të dokumentave të rremë e të pasakta 
konsiderohen si kushte për skualifikim, sipas shtojcës 10 të dokumentave të tenderit. 
 
 

II. Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve ekonomik “Sireta 2F” shpk & “Belati” shpk 
është skualifikuar në këtë procedurë prokurimi për arsye e mëposhtme: 

 
Në Kontratën e Bashkëpunimit nr.2322 Rep, nr.1521 Kol, datë 23.02.2016, ky bashkim i 
përkohshëm i operatorëve ekonomikë ka përcaktuar përqindjen e marrjes përsipër të punimeve në 
këtë objekt, respektivisht operatori ekonomik “Sireta 2F” shpk ka marrë përsipër realizimin e 58.58 
%  të punimeve dhe “Beladi” shpk ka marrë përsipër realizimin e 41.42 %  të punimeve.  
 
Ky bashkim i përkohshëm i operatorëve ekonomikë nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit 
të përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
 
Anëtari i këtij bashkimi të përkohshëm operatori ekonomik “Beladi” shpk nuk ka paraqitur listën e 
informacionit konfidencial.  
 
Grafiku i punimeve për këtë procedurë prokurimi nuk është i saktë, pasi në të nuk janë pasqyruar 
zërat e punimeve sipas preventivit, fuqisë punëtore dhe numrit të mjeteve të jetë në përputhje me 
afatin kohor në dokumentet e tenderit. Kjo në respektim të Vendimit nr. 914, datë 20.12.2014, të 
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Këshillit të Ministrave, “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Seksioni II 
“Informacione të veçanta për kontratat”, neni 26 “Kontratat për punë publike”, pika 4, në të cilin 
citohet se “..Autoriteti kontraktor në dokumentet e tenderit parashikon me grafik, fazat dhe afatet e 
realizimit të punëve...”. Gjithashtu ky grafik punimesh është miratuar vetëm nga përfaqësuesi i 
operatorit ekonomik “Sireta 2F” shpk në emer të kësaj shoqërie dhe jo në emër të bashkimit të 
përkohshëm të operatorëve ekonomikë. Kjo pasaktësi nënkupton që të gjitha punimet sipas këtij 
grafiku do të realizohen vetëm nga operatori ekonomik “Sireta 2F” SHPK me mjetet dhe fuqitë 
punëtore që ka ai dhe jo nga ajo si bashkim operatorësh.  
 
Ky bashkim i përkohshëm i operatorëve ekonomikë nuk plotëson kriterin e vecantë mbi përvojë e 
suksesshme në ekzekutimin e të paktën : 1.Pune te ngjashme per nje kontrate te vetme  te se njejtes 
natyre  me objektin qe prokurohet ne nje vlere prej 22.675.717 (njezet e dy milion e gjashteqind e 
shtatedhjete e pese mije e shtateqind e shtatembedhjete) leke, te ekzekutuar  gjate tre viteve te 
fundit  te aktivitetit te operatorit ekonomik ( 2013, 2014 dhe 2015);  ose 2.Pune te ngjashme ku 
vlera totale e punes se tre viteve te fundit  (2013, 2014 dhe 2015)  te jete e barabarte me  vleren  90 
702 868 (nentedhjete milion e shtateqind e dy mije e teteqind e gjashtedhjete e tete) leke.  
 
Për të plotësuar këtë kriter të vecantë anëtari i këtij bashkimi të përkohshëm operatori ekonomik 
“Belati” shpk ka paraqitur kontratën nr. 222, datë 08.10.2012, me objekt “Rikonstruksion i rrugës 
urbane, kryqëzimi i rrugës automobilistike Elbasan, Cërrik, fshati Bujqës”, me palë kontraktore 
Investitori Komuna Shirgjan, sipërmarrës bashkimi i përkohshëm i operatorëve ekonomikë  
“Belati” shpk & “Derveni 1” shpk, me vlerë të realizuar 33 712 650 leke pa TVSH. Formulari i 
Vlerësimit për këtë objekt është i pasaktë në përmbajtje, pasi është lëshuar në emër të operatorit 
ekonomik “Belati” shpk dhe jo në emer të BO, duke mos pasqyruar përqindjen e pjesëmarrjes në 
kryerjen e punimeve për secilin anëtar të bashkimit në këtë objekt, pra kjo kontratë nuk është e 
saktë. 
 
Për sa më sipër  kjo bie në kundërshtim  me VKM  Nr.914, datë 29.12.2014, Kreu VII,  nenin 74 
“Bashkimi i operatorëve ekonomikë”, pika 3, ku citohet se : secili prej anëtarëve të bashkimit 
ekonomik duhet të përmbushë kërkesat ligjore, të parashikuara në nenin 45 të LPP dhe ato të 
përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike 
duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në perputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në punë, 
shërbim apo furnizim, të përcaktuar në këtë marrëveshje”. 
 
Rastet e mosdorëzimit të një dokumenti ose të dokumentave të rremë e të pasakta konsiderohen si 
kushte për skualifikim, sipas shtojcës 10 të dokumentave të tenderit 
 

III. Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve ekonomik “Ndregjoni” shpk & “Haziri” 
shpk është skualifikuar në këtë procedurë prokurimi për arsye e mëposhtme: 

 
Në Kontratën e Bashkëpunimit nr.2320 Rep, nr.1519 Kol, datë 27.01.2016, ky bashkim i 
përkohshëm i operatorëve ekonomikë ka përcaktuar përqindjen e marrjes përsipër të punimeve në 
këtë objekt, respektivisht operatori ekonomik “Ndregjoni” shpk ka marrë përsipër realizimin e 75 %  
të punimeve dhe “Haziri” shpk ka marrë përsipër realizimin e 25 %  të punimeve.  
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Kësaj kontratë anëtarët e këtij bashkimi i kanë bashkëlidhur dhe ndarjen e preventivit të punimeve 
sipas përqindjes së pjesëmarrjes të secilit operator në këtë bashkim. Në preventivin e punimeve me 
objekt “Kanali ujitës Klos, Mat”, preventive 1, rezulton që ndarja e punimeve të jetë : operatori 
ekonomik “Ndergjoni” shpk ka marrë përsipër 88.5% të punimeve dhe operatori ekonomik “Haziri” 
shpk ka marrë përsipër 11.5% të punimeve, ndërsa në preventivin 2 rezulton që ndarja e punimeve 
të jetë : operatori ekonomik “Ndergjoni” shpk ka marrë përsipër 0 % të punimeve, megjithëse ka 
marrë përsipër të realizojë zërin e punimeve me numër rendor 17 “F.V porte metalike 150x80 (afër 
veprës së marrjes) dhe operatori ekonomik “Haziri” shpk ka marrë përsipër 100% të punimeve, pra 
një ndarje punimesh në përqindje që nuk përputhet më përcaktimet e kontratës së bashkëpunimit. 
Pra po të mbledhësh në total përqindjen e punimeve që ka marrë përsipër të realizojë anëtari i këtij 
bashkimi, operatori ekonomik “Ndregjoni” shpk  88.5%+0%=88.5%, dhe nuk del aq sa është 
përcaktuar  në kontratën e bashkëpunimit 75% të punimeve. 
 
Në këto kushte nga KVO, kur ndarja e punimeve për secilin anëtar të bashkimit nuk është e saktë (e 
dyzuar) nuk mund të vlerësohet dokumentacioni i paraqitur nga secili operatori ekonomik. 
 
Gjithashtu dhe deklarata për drejtuesit teknik dhe punonjësit për angazhimin me kohe te plote gjate 
gjithë periudhës se zbatimit te objektit nuk është e saktë në përmbajtje, pasi kjo deklaratë është 
nënshkruar nga drejtuesi ligjor i operatorit ekonomik “Ndregjoni” shpk në emër të këtij operatori 
dhe jo në emër të Bashkimit të Përkohshëm të operatorëve ekonomikë, anëtar i të cilit është dhe 
operatori ekonomik “Haziri” shpk. 
 
Dhe po të llogaritet numri i punonjësve të operatorit ekonomik “Ndregjoni” shpk  në të dyja rastete 
(vlerat e perqindjeve te pjesëmarrjes (88.5% dhe 75%) ky operator ekonomik nuk plotëson numrin 
e punonjësve për maujin Janar 2016, përkatësht : 
 

- në pjesëmarrjen e 75% të punimeve i nevojiten 52.5 punonjës, në listëpagesat e Muajit Janar 
ky operator ekonomik ka 51 punonjës të siguruar. 

- në pjesëmarrjen e 88.5% të punimeve i nevojiten 62 punonjës, në listëpagesat e Muajit Janar 
ky operator ekonomik ka 51 punonjës të siguruar si dhe numri mesatar i punonjësve për 
periudhën Janar – Dhjetor 2015 është 57, pra nuk e plotëson numrin e punonjësve në bazë të 
përqidnjes së pjesëmarrjes as me mesatare vjetore 2015 dhe as me listepagesat e muajit 
Janar 2016 . 
 

Operatorët ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuar në 
dokumentat e tenderit, në mënyrë që edhe vlerësimi të bëhet në përputhje me këtë  dokumentacion. 
Mosplotësimi qoftë edhe i një kriteri të vendosur nga ana e autoriteti kontraktor e bën ofertën e 
operatorit ekonomik të pavlefshme. 
 
Rastet e mosdorëzimit të një dokumenti ose të dokumentave të rremë e të pasakta konsiderohen si 
kushte për skualifikim, sipas shtojcës 10 të dokumentave të tenderit. 
 
 

IV. Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve ekonomik “Pesë Vëllezërit” shpk & 
“Aluera” shpk & “Sinani&Lici” shpk është skualifikuar në këtë procedurë prokurimi 
për arsye e mëposhtme: 
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Në Deklaratën e Bashkëpunimit nr.34 Rep, nr.139 Kol, datë 28.02.2016, ky bashkim i përkohshëm i 
operatorëve ekonomikë  ka përcaktuar përqindjen e marrjes përsipër të punimeve në këtë objekt 
respektivisht : operatori ekonomik “Pesë Vëllezërit” shpk ka marrë përsipër realizimin e 35% të 
punimeve,  operatori ekonomik “Sinani&Lici” shpk ka marrë përsipër realizimin e 37% të 
punimeve dhe “Aluera” shpk ka marrë përsipër realizimin e 28% të punimeve.  
 
Ky bashkim i përkohshëm i operatorëve ekonomikë nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit 
të përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
 
Anëtari i këtij bashkimi të përkohshëm operatori ekonomik “Aluera” sh.p.k  nuk plotëson kriterin e 
vecante të kualifikimit, kapaciteti teknik, pasi nuk ka paraqitur listepagesën për muajin Janar 2016 
të nxjerrë nga sistemi elektronik i organeve të administratës tatimore, ku numri i punonjesve për 
këtë muaj të jetë  70 punonjës të siguruar. 
 
 
Gjithashtu ky bashkim i përkohshëm i operatorëve ekonomikë nuk plotëson kriterin e vecantë mbi 
përvojë e suksesshme në ekzekutimin e të paktën : 1.Pune te ngjashme per nje kontrate te vetme  te 
se njejtes natyre  me objektin qe prokurohet ne nje vlere prej 22.675.717 (njezet e dy milion e 
gjashteqind e shtatedhjete e pese mije e shtateqind e shtatembedhjete) leke, te ekzekutuar  gjate tre 
viteve te fundit  te aktivitetit te operatorit ekonomik ( 2013, 2014 dhe 2015);  ose 2.Pune te 
ngjashme ku vlera totale e punes se tre viteve te fundit  (2013, 2014 dhe 2015)  te jete e barabarte 
me  vleren  90 702 868 (nentedhjete milion e shtateqind e dy mije e teteqind e gjashtedhjete e tete) 
leke.  
 
Për të plotësuar këtë kriter të vecantë anëtari i këtij bashkimi të përkohshëm operatori ekonomik 
“Sinani&Lici” shpk ka paraqitur kontratat me objekt : 
 

- “Ndërtim ujësjellësi fshat Algjinaj, Komuna Shezë” me vlerë 16 342 659 leke, ku ky 
operator ka qene ne bashkëpunim me operatorin ekonomik “Boshnjaku” shpk, dhe ka 
realizuar 59.1% të punimeve me vlerë 9 658 511 lekë. 

- “Sistemim, asfaltim i rrugëve fshati Lazaren” me vlere të realizuar 27 281 340 lekë ku ky 
operator ka qene ne bashkëpunim me operatorin ekonomik “Boshnjaku” shpk, dhe ka 
realizuar 60% të punimeve me vlerë 16 368 804 lekë. 

 
Asnjëra nga këto kontrata nuk plotëson pikën 1,  për një kontratë të vetme të së njëjtës natyre, për 
arsye se kontrata me objekt “Ndërtim ujësjellësi fshat Algjinaj, Komuna Shezë” nuk plotëson vlerën 
22.675.717  leke të kërkuar në dokumentat e tenderit (në këtë procedurë ky operator ekonomik ka 
marrë përsipër të kryejë punimet në përqindjen më të madhe).  
 
Të dyja këto kontrata nuk plotësojnë as pikën 2, të kriterit teknik mbi punë të ngjashme sa dyfishi i 
fondit limit në vlerën vleren  90 702 868 lekë, pasi të dyja së bashku kapin vlerën 26 027 315 lekë, 
ndërkohë që sipas përqindjes së pjesëmarrjes në këtë procedurë operatori ekonomik ”Sinani&Lici” 
shpk duhte të plotësojë vlerën 33 560 061 lekë. 
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 Për sa më sipër  kjo bie në kundërshtim  me VKM  Nr.914, datë 29.12.2014, Kreu VII,  nenin 74 
“Bashkimi i operatorëve ekonomikë”, pika 3, ku citohet se : secili prej anëtarëve të bashkimit 
ekonomik duhet të përmbushë kërkesat ligjore, të parashikuara në nenin 45 të LPP dhe ato të 
përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike 
duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në perputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në punë, 
shërbim apo furnizim, të përcaktuar në këtë marrëveshje”. 
 
Operatorët ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuar në 
dokumentat e tenderit, në mënyrë që edhe vlerësimi të bëhet në përputhje me këtë  dokumentacion. 
Mosplotësimi qoftë edhe i një kriteri të vendosur nga ana e autoriteti kontraktor e bën ofertën e 
operatorit ekonomik të pavlefshme. 
 
 

V. Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve ekonomik “Radika” shpk & “Florida” shpk 
& “Kral” shpk është skualifikuar në këtë procedurë prokurimi për arsye e mëposhtme: 

 
Në Deklaratën e Bashkëpunimit nr.972 Rep, nr.51/2 Kol, datë 28.02.2016, ky bashkim I 
përkohshëm i operatorëve ekonomikë ka përcaktuar përqindjen e marrjes përsipër të punimeve në 
këtë objekt respektivisht : operatori ekonomik “Radika” shpk ka marrë përsipër realizimin e 20 %  
të punimeve,  operatori ekonomik “Florida” shpk ka marrë përsipër realizimin e 55 %  të punimeve 
dhe “Kral” shpk ka marrë përsipër realizimin e 25 %  të punimeve.  
 
Ky bashkim i përkohshëm i operatorëve ekonomikë nuk plotëson krietrin e vecantë mbi përvojë e 
suksesshme në ekzekutimin e të paktën : 1.Pune te ngjashme per nje kontrate te vetme  te se njejtes 
natyre  me objektin qe prokurohet ne nje vlere prej 22.675.717 (njezet e dy milion e gjashteqind e 
shtatedhjete e pese mije e shtateqind e shtatembedhjete) leke, te ekzekutuar  gjate tre viteve te 
fundit  te aktivitetit te operatorit ekonomik ( 2013, 2014 dhe 2015);  ose 2.Pune te ngjashme ku 
vlera totale e punes se tre viteve te fundit  (2013, 2014 dhe 2015)  te jete e barabarte me  vleren  90 
702 868 (nentedhjete milion e shtateqind e dy mije e teteqind e gjashtedhjete e tete) leke.  
 
Për të plotësuar këtë kriter të vecantë anëtari i këtij bashkimi të përkohshëm operatori ekonomik 
“Florida” shpk ka paraqitur kontratat me objekt : 
 

- “Mirëmbajtje rutinë dhe dimërore aksirrugor B. Curri-Fierzë 17km” me palë kontraktore 
investitori Drejtoria e Rajonit Verior Shkoder, sipërmarrës i punimeve BO “Florida” shpk & 
”Marsi” shpk, me vlerë të realizuar 4 240 670 lekë, kjo kontratë nuk përmbush kërkesat e 
dokumentave të tenderit ku është kerkuar pune e ngjashme dhe jo shërbime të ngjashme, kjo 
kontratë është shërbim dhe nuk është e shoqeruar me akt kolaudimi. Gjithashtu 
dokumentacioni shoqërues i kontratës, Formulari i Vlerësimit, nuk pasqyron përqindjen e 
shërbime të kryera nga secili anëtar i këtij bashkim operatorësh ekonomikë, por nga 
përmbajtja e tij rezulton që shërbimet në këtë objekt janë kryer nga operatori ekonomik 
“Florida” shpk, pra ky dokument është i pasaktë në permbajtje dhe jo në përputhje me 
përcaktimet e kontratës së shërbimit, pasi ky operator ekonomik i ka kryer në bashkëpunim 
me operatorin ekonomik “Marsi”shpk. 

- “Mirëmbajtje rutinë dhe dimërore aksi rrugor B. Curri-Fierzë” me vlerë tërealizuar 18 675 
590 lekë, kjo kontratë nuk përmbush kërkesat e dokumentave të tenderit ku është kerkuar 
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pune e ngjashme dhe jo shërbime të ngjashme, kjo kontratë është shërbim dhe nuk është e 
shoqeruar me akt kolaudimi. 
“Sistemim asfaltim i rrugëve të qytetit Bajram Curri, bulevardi i qytetit” me palë 
kontraktore investitori Bashkia Bajram Curri, sipërmarrës subjekti “Geci” shpk, palë 
nënkontraktore operatorie ekonomik “Florida” shpk, me vlerë të realizuar 38 257 760 lekë. 
Kjo kontratë nuk është e shoqëruar me fature tatimore për punimet e kryera me subjektin 
privat “Geci”  shpk referuar Vendimit nr. 914, datë 20.12.2014, të Këshillit të Ministrave, 
“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Seksioni II “Informacione të veçanta për 
kontratat”, neni 26 “Kontratat për punë publike”, pika 6, shkronjat “b” në të cilin 
parashikohet se “.....në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar mnë sektorin privat, 
autoriteti kontraktor kërkon si dëshmi vërtetime ku shënohen vlera, koha dhe natyra e punës 
së bërë, e shoqëruar me fatura tatimore, për të vërtetuar përmbushjen e susksesshme të 
punëve. 

-  “Mirëmbajtje rutinë dhe dimërore aksi rrugor B. Curri-Fierzë 43km”  me palë kontraktore 
investitori Drejtoria e Rajonit Verior Shkoder, sipërmarrës i punimeve BO “Florida” shpk & 
”Curri” shpk, me vlerë të realizuar 37 005 305 lekë, kjo kontratë nuk përmbush kërkesat e 
dokumentave të tenderit ku është kerkuar pune e ngjashme dhe jo shërbime të ngjashme. 
Gjithashtu dokumentacioni shoqërues i kontratës, Formulari i Vlerësimit, nuk pasqyron 
përqindjen e shërbime të kryera nga secili anëtar i këtij bashkim operatorësh ekonomikë, por 
nga përmbajtja e tij rezulton që shërbimet në këtë objekt janë kryer nga operatori ekonomik 
“Florida” shpk, pra ky dokument është i pasaktë në permbajtje dhe jo në përputhje me 
përcaktimet e kontratës së shërbimit, pasi ky operator ekonomik i ka kryer në bashkëpunim 
me operatorin ekonomik “Curri” shpk. 

-  “Mirëmbajtje rutinë dhe dimërore aksirrugor B. Curri-Fierzë 27km” me palë kontraktore 
investitori Drejtoria e Rajonit Verior Shkoder, sipërmarrës i punimeve BO “Florida” shpk & 
”Vllaznimi” shpk, me vlerë të realizuar 5 353 351 lekë, kjo kontratë nuk përmbush kërkesat 
e dokumentave të tenderit ku është kerkuar pune e ngjashme dhe jo shërbime të ngjashme, 
kjo kontratë është shërbim dhe nuk është e shoqeruar me akt kolaudimi. Gjithashtu 
dokumentacioni shoqërues i kontratës, Formulari i Vlerësimit, nuk pasqyron përqindjen e 
shërbime të kryera nga secili anëtar i këtij bashkim operatorësh ekonomikë, por nga 
përmbajtja e tij rezulton që shërbimet në këtë objekt janë kryer nga operatori ekonomik 
“Florida” shpk, pra ky dokument është i pasaktë në permbajtje dhe jo në përputhje me 
përcaktimet e kontratës së shërbimit, pasi ky operator ekonomik i ka kryer në bashkëpunim 
me operatorin ekonomik “Vllaznimi” shpk. 

 
Ky anëtar i këtij bashkimi të përkohshëm, i cili ka marrë përsipër të realizojë 55% të punimeve 
në këtë objekt nuk plotëson kriterin e vecantë të kualifikimit mbi punët e ngjashme. 
 

Për sa më sipër  kjo bie në kundërshtim  me VKM  Nr.914, datë 29.12.2014, Kreu VII,  nenin 74 
“Bashkimi i operatorëve ekonomikë”, pika 3, ku citohet se : secili prej anëtarëve të bashkimit 
ekonomik duhet të përmbushë kërkesat ligjore, të parashikuara në nenin 45 të LPP dhe ato të 
përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike 
duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në perputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në punë, 
shërbim apo furnizim, të përcaktuar në këtë marrëveshje”. 
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Rastet e mosdorëzimit të një dokumenti ose të dokumentave të rremë e të pasakta konsiderohen si 
kushte për skualifikim, sipas shtojcës 10 të dokumentave të tenderit 
 
 

VI. Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve ekonomik “Mustafai” shpk & “Zdravo” 
shpk & “Bashkimi/L” shpk është skualifikuar në këtë procedurë prokurimi për arsye e 
mëposhtme: 

 
Në Kontratën e Bashkëpunimit nr.638 Rep, nr.277/1 Kol, datë 27.02.2016 ka përcaktuar 
përqindjen e marrjes përsipër të punimeve në këtë objekt me përqindje respektive operatori 
ekonomik “Zdravo” shpk ka marrë përsipër realizimin e 52 %  të punimeve,  operatori 
ekonomik “Mustafai” shpk ka marrë përsipër realizimin e 28 %  të punimeve dhe 
“Bashkimi/L” shpk ka marrë përsipër realizimin e 20 %  të punimeve.  

 
Ky bashkim i përkohshëm i operatorëve ekonomikë nuk plotëson krietrin e vecantë mbi 
përvojë e suksesshme në ekzekutimin e të paktën : 1.Pune te ngjashme per nje kontrate te 
vetme  te se njejtes natyre  me objektin qe prokurohet ne nje vlere prej 22.675.717 (njezet e 
dy milion e gjashteqind e shtatedhjete e pese mije e shtateqind e shtatembedhjete) leke, te 
ekzekutuar  gjate tre viteve te fundit  te aktivitetit te operatorit ekonomik ( 2013, 2014 dhe 
2015);  ose 2.Pune te ngjashme ku vlera totale e punes se tre viteve te fundit  (2013, 2014 
dhe 2015)  te jete e barabarte me  vleren  90 702 868 (nentedhjete milion e shtateqind e dy 
mije e teteqind e gjashtedhjete e tete) leke.  
 
Për të plotësuar këtë kriter të vecante anëtari i këtij bashkimi operatori ekonomik “Zdravo” 
shpk ka paraqitur kontraten e sipermarrjes nr.1, datë 17.04.2015 me objekt “Rehabilitimi i 
rrjetit të kanalit ujitës, të rezervuarit Shishtavec” me vlerë të realizuar 22 200 000 lekë me 
pale kontraktore Investitor shoqeria “Boshnjaku B” shpk dhe sipërmarrës i punimeve 
operatori ekonomik “Zdravo” shpk. Për këtë objekt kontrata është lidhur midis Bordit të 
Kullimit Kukës dhe operatorit ekonomik “Boshnjaku B” me vlere fituese 22 285 770 (njëzet 
e dy milion e dyqind e tetëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH me 
nr.45/2, datë 15.04.2015.  Pra kontrata e operatorit ekonomik “Zdravo” shpk nuk është e 
rregullt, pasi ka kaluar fondin për 40% te punimeve si nënkontraktor, kjo bazuar në Ligjin 
nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 61 “Nënkontraktimi”, 
Vendimin nr. 914, datë 20.12.2014, të Këshillit të Ministrave, “Për miratimin e rregullave të 
prokurimit publik”, neni 75 “Nënkontraktimi dhe nenin 42 të kritereve te përgjithshme të 
kontratës në Dokumentat Standarte te Tenderit.  
Operatori ekonomik “Zdravo” shpk duhet të paraqiste në këtë procedurë Kontratën e 
sipërmarrjes me pale kontraktore Bordin e Kullimit Kukes dhe shoqerine “Boshnjaku B” 
shpk, aktin e kolaudimit për këtë objekt kryer nga Grupi i kolaudimit të MBZHRAU-së, 
Nënkontratën dhe aktin emiratimit të nënkontraktimit nga investitori, situacion 
përfundimtar, formularin e vleresimit te leshuar nga investitori Bordi i Kullimit Kukes dhe 
faturat tatimore te likujdimit të situacioneve të kontrates së nënkontraktimit. 
 
Rastet e mosdorëzimit të një dokumenti ose të dokumentave të rremë e të pasakta 
konsiderohen si kushte për skualifikim, sipas shtojcës 10 të dokumentave të tenderit. 
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VII. Bashkimi i përkohshëm i operatorëve ekonomikë “Eral Construksion Company” 

shpk & “Al - Asfalt” shpk është skualifikuar nga kjo proçedurë prokurimi për arsyet e 
mëposhtme: 

Bashkimi i përkohshëm i operatorëve ekonomikë “Eral Construcsion Company” sh.p.k. & “Al - 
Asfalt” sh.p.k ka hyrë në bashkëpunim dhe me Kontratën e bashkëpunimit nr.448 Rep, nr.172/1Kol, 
datë 27.02.2016 ka përcaktuar përqindjen e marrjes përsipër të punimeve në këtë objekt me 
përqindje respektive operatori ekonomik “Eral Construksion Company” sh.p.k. ka marrë përsipër 
realizimin e 20% të punimeve dhe operatori ekonomik “Al - Asfalt” sh.p.k. ka marrë përsipër 
realizimin e  80%  të punimeve. 
 
Ky bashkim i përkohshëm i operatorëve ekonomikë “Eral Construksion Company” sh.p.k. & “Al - 
Asfalt” sh.p.k nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit mbi vërtetim nga adminsitrata tatimore 
për xhitron vjetore të tre vitetev te fundit (2013, 2014 dhe 2015), pasi anëtari i këtij bashkimi 
operatori ekonomik “Al – Asfalt” shpk nuk ka paraqitur vërtetim për xhiron e vitit 2015 
 
Për sa më sipër  kjo bie në kundërshtim  me VKM  Nr.914, datë 29.12.2014, Kreu VII,  nenin 74 
“Bashkimi i operatorëve ekonomikë”, pika 3, ku citohet se : secili prej anëtarëve të bashkimit 
ekonomik duhet të përmbushë kërkesat ligjore, të parashikuara në nenin 45 të LPP dhe ato të 
përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike 
duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në perputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në punë, 
shërbim apo furnizim, të përcaktuar në këtë marrëveshje”. 

 
VIII. Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve ekonomik “Shëndelli” shpk & “Sark” shpk 

është skualifikuar në këtë procedurë prokurimi, pasi nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
 

IX. Operatori ekonomik “Doda Ndërtim” shpk është skualifikuar në këtë procedurë 
prokurimi, pasi nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 
X. Operatori ekonomik “Eral Construksion Company” shpk është skualifikuar në këtë 

procedurë prokurimi, pasi nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
 

XI. Operatori ekonomik “Erges Mat” shpk është skualifikuar në këtë procedurë 
prokurimi, pasi nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Përkohshëm të 
Operatorëve Ekonomikë “Senka“ shpk, me seli ne Lushnjë, Lagjia “Xhevdet Nepravishta“ 
NIPT J94808405Q & “Desaret Company“ shpk, me seli në Tiranë, Rruga e Durrësit, prapa 
ish Shkollës së Partisë, NIPT-i K01816001J se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 32 
330 991 (tridhjetë e dy milion e treqind e tridhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e një ) lekë 
pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe 
Administrimit të Ujërave sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, për të 
lidhur kontratën menjëherë pas publikimit të njoftimit të fituesit, por në çdo rast jo më vonë se 60 
(gjashtëdhjetë) ditë nga data e këtij publikimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
33 551 751 (tridhjetë e tre milion e pesëqind e pesëdhjetë e një mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e 
një) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 
publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.03.2016. 
Ankesa :  
Me datë 15.03.2016 në Ministri, është depozituar ankesa me nr. hyrës 2073 Prot, nga Bashkimi i 
Përkohshëm i operatorëve ekonomik “Ndregjoni” shpk & “Haziri” shpk, mbi vlerësimin e KVO-së, 
pasi nuk eshte dakort me shkaqet e skualifikimit të tij nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave për 
këtë procedurë me pretendimin se ky bashkim i përkohshëm i operatorëve ekonomik plotëson 
kriteret e veçanta të kualifikimit, kapaciteti teknik mbi fuqinë punëtore për përmbushjen e kontratës. 
Ankesa e këtij bashkimi nuk rezultoi e drejtë dhe ju kthye pergjigje me date 17.03.2016. 
 
Me datë 16.03.2016 në Ministri, është depozituar ankesa me nr. hyrës 2104 Prot, nga Bashkimi i 
Përkohshëm i operatorëve ekonomik “Radika” shpk & “Florida” shpk & “Kral” shpk, mbi 
vlerësimin e KVO-së, pasi nuk eshte dakort me shkaqet e skualifikimit të tij nga Komisioni i 
Vlerësimit të Ofertave për këtë procedurë me pretendimin se ky bashkim i përkohshëm i 
operatorëve ekonomik plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit, kapaciteti teknik mbi eksperiencën 
e mëparshme, punët e ngjashme. Ankesa e këtij bashkimi nuk rezultoi e drejtë dhe ju kthye 
pergjigje me date 21.03.2016. 
 
 
Me datë 17.03.2016 në Ministri, në sistemin elektronik të Agjensisë së Prokurimit Publik, është 
paraqitur ankesa nga Bashkimi i Përkohshëm i operatorëve ekonomik “Shqiponja M” shpk & 
“Company Riviera 2008” shpk, mbi vlerësimin e KVO-së, pasi nuk eshte dakort me shkaqet e 
skualifikimit të tij nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave për këtë procedurë me pretendimin se ky 
bashkim i përkohshëm i operatorëve ekonomik  plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit, 
kapaciteti teknik mbi mjetet e domosdoshme për realizimin e kontratës. Ankesa e këtij bashkimi 
nuk rezultoi e drejtë dhe ju kthye pergjigje me date 21.03.2016. 
 
Pas shqyrtimit të ankesave nga Komisioni i Shqyrtimit të Ankesave ankuesave ju kthye përgjigje në 
datat 17.03.2016 dhe 21.03.2016. Pas marrjes së përgjigjes Bashkimi i Përkohshëm i operatorëve 
ekonomik “Kral” shpk & “Radika” shpk & “Florida” shpk duke mos qënë dakort më vendimin e 
Autoritetit Kontraktor ka ushtruar ankim në Komisionin e Prokurimit Publik, i cili me Vendimin nr. 
727/1 Prot, datë 31.03.2016 ka vendosur të shqyrtojë ankesën dhe pezullimin e procedurës së 
prokurimit si dhe i ka kërkuar Autoritetit Kontraktor një informacion të hollësishëm për procedurën 
e prokurimi, informacion i dërguar me shkresën nr.2519/1 Prot, datë 07.04.2016. 
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Pas shqyrtimi të ankesës së këtij Bashkimi të Përkohshëm të Operatorëve ekonomikë, Komisioni i 
Prokurimit Publik me vendimin nr. 282, datë 29.04.2016 ka vendosur : 
 

1. Të mos pranojë ankesën e  Bashkimit të Përkohshëm të operatorëve ekonomik “Kral” shpk 
& “Radika” shpk & “Florida” shpk për këtë procedurë prokurimi. 

2. Autoriteti Kontraktor lejohet të vazhdojë me hapat e mëtejshëm të procedurës së prokurimit. 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KUKES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  
Kukes, më 09.05.2016 
 
Për: MEDI-TEL shpk 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim, me mjete elektronike 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbimi i evadimit te mbetjeve te rrezikshme spitalore” 
Fondi limit ne total eshte 2.700.000 leke pa TVSH 
Data e zhvillimit te tenderit eshte 24.02.2016 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 07 datë 22.02.2016 fq 64 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.MEDI-TEL shpk, me NIPT J71519004W, Vlera 2.700.000 lekë pa TVSH; 
2.EUROTEAM shpk, me NIPT K72411002M, Vlera 2.070.000 lekë pa TVSH; 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. EUROTEAM shpk  
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

a) nuk ka paraqitur CV-te e specialisteve qe jane te kontraktuar dhe qe jane te trajnuar 
per trajtimin e mbetjeve te rrezikshme spitalore anatomike si dhe nuk ka paraqitur 
dokumenta qe provojne se operatori ekonomik ka ne stafin e tij teknik inxhinier 
mjedisi te liçensuar. Pra nuk ka perbushur kriteret e vecanta per kualifikim – 
kapaciteti teknik pika pikat 2.3.f dhe 2.3.g te vendosura nga autoritetit kontraktor ne 
DST; 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Medi-tel shpk se oferta e paraqitur, me 
një vlerë të përgjithshme prej 2.700.000 (dymilioneshtateqindmije) lekë është identifikuar si oferta 
e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Sherbimit Spitalor Kukes me adrese 
rruga e Spitalit, Lagjia Zabel, Kukes kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit 
të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi.   
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Në bazë të udhezimit të Agjencisë së Prokurimit Publik “Për shqyrtimin dhe vlersimin e ofertave në 
prokurimin me mjete elektronike”, operatori ekonomik i shpallur fitues paralidhjes së kontrates 
kërkohet të paraqesë dokumentacionin administrativo-ligjor në forme të shkruar të paraqitur në 
tender (origjinal ose kopje të noterizuar) i cili verifikohet nga Komisioni i Vlersimit të Ofertave dhe 
bëhet pjesë e dosjes së tenderit. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme, siç parashikohet në nenin 
58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.02.2016. 
Ankesa: ka pasur 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 05.05.2016 sipas vendimit të Komisionit të Prokurimit 
Publik nr 295/2016, datë 05.05.2016. 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E BURIMEVE NATYRORE 
Formulari i gjatë i njoftimit të fituesit për Lotin 1 “Ruajtja dhe sigurimi fizik me roje i godinës së 

selisë qendrore të AKBN Tirane” 
 
1. Autoriteti Kontraktor:  Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore,  
    Adresa:    Bulevardi “Bajram Curri”, Blloku “Vasil Shanto”,  

Tiranë Shqipëri  
    Tel:     +355 (0) 42257117;  
    Fax:     +355(0) 42257382 
 
2. Procedura e prokurimit: Procedurë kërkesë për propozim - “Shërbime” 
 
3. Objekti i prokurimit:                 Loti 1- “Ruajtja dhe sigurimi fizik me roje i godinës së selisë 

qendrore të AKBN-së Tirane” 
  
4. Fondi limit: 2,040,182 (dy milion e dyzet mijë e njëqind e tetëdhjetë e dy) 

lek, pa TVSH, i prokuruar për një periudhë 245 dite, per nje 
vendroje;   

 
5. Vlera e Shpallur fituese: 1.795.558, 99 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë 

mijë e pesëqind e pesëdhjetë e tetë pik nëntëdhjetë e nëntë)  
lek pa TVSh 

  
6. Data e zhvillimit të tenderit: 04.04.2016, ora 0830, në faqen zyrtare të web-it të APP-së, 

www.app.gov.al.   
 
7. Operatori ekonomik  
i shpallur fitues: “shpsf “SIGURIA” me adresë Rr. “Frederik Shiroka”, godina 

14 (ish Shtëpia Botuese 8 Nëntori), Tiranë, me numër Nipti 
K31320001R. 

http://www.app.gov.al/
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8. Operatorët ekonomik  
pjesëmarrës në procedurë  
dhe vlerat përkatëse 
të ofruara: 

• A 2000 shpsf 1,795,781. 82 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e 
tetëdhjetë e një pik tetëdhjetë e dy) lek pa TVSH; 

• SAFE shpsf 1.795.558, 99 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e 
pesëdhjetë e tetë pik nëntëdhjetë e nëntë) lek pa TVSH;  

• ALB GUARDIA shpsf 1.801.525, 68 (një milion e tetëqind e një mjë e pesëqind e njëzet e 
pesë pik gjashtëdhjetë e tetë) lek pa TVSH; 

• AULONA POL 1 shpsf, 1.795.558, 99 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 
pesëqind e pesëdhjetë e tetë pik nëntëdhjetë e nëntë) lek pa TVSH; 

• BALLAZHI shpsf, 1,795,781. 82 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 
shtatëqind e tetëdhjetë e një pik tetëdhjetë e dy) lek pa TVSH; 

• ÇULLHAJ shpsf, 1,795,781. 82 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 
shtatëqind e tetëdhjetë e një pik tetëdhjetë e dy) lek pa TVSH; 

• GLOBAL SECURITY shpsf, 1.795.558, 99 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë 
mijë e pesëqind e pesëdhjetë e tetë pik nëntëdhjetë e nëntë) lek pa TVSH; 

• MYRTO SECURITY shpsf, 1.795.558, 99 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë 
mijë e pesëqind e pesëdhjetë e tetë pik nëntëdhjetë e nëntë) lek pa TVSH; 

• INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA shpsf, 1.795.558, 99 (një milion e shtatëqind 
e nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e tetë pik nëntëdhjetë e nëntë) lek pa 
TVSH; 

• OKTAPUS shpsf, 1.788.850, 8 (një milion e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e 
pesëdhjetë pik tetë) lek pa TVSH; 

• JORI SECURITY shpsf, 1.784.380, 26 (një milion e shtatëqind e tetëdhjetë e katër mijë 
treqind e tetëdhjet pik njëzetegjashtë) lek pa TVSH; 

• LEKSI SECURITY shpsf, 1.796.182, 15 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e gjashtë 
mijë e njëqind e tetëdhjetë e dy pik pesëmbëdhjetë) lek pa TVSH; 

• MANDI 2K shpsf, 1.795.558, 98 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 
pesëqind e pesëdhjetë e tetë pik nëntëdhjetë e tetë) lek pa TVSH; 

• NAZERI 2000 shpsf, 1.795.558, 99 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 
pesëqind e pesëdhjetë e tetë pik nëntëdhjetë e nëntë) lek pa TVSH;  

• RES - 03 shpsf, 1.806.012, 66 (një milion e tetëqind e gjashtë mjë e dymbëdhjetë pik 
gjashtëdhjetë e gjashtë) lek pa TVSH; 

• SIGURIA shpsf, 1.795.558, 99 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 
pesëqind e pesëdhjetë e tetë pik nëntëdhjetë e nëntë) lek pa TVSH; 

• SSX shpsf, 1,795,781. 82 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e 
tetëdhjetë e një pik tetëdhjetë e dy) lek pa TVSH; 

• TREZHNJEVA shpsf, 1,795,781. 82 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 
shtatëqind e tetëdhjetë e një pik tetëdhjetë e dy) lek pa TVSH; 

 
9. Ofertues të s’kualifikuar:    
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• A 2000 shpsf 
• ALB GUARDIA shpsf 
• AULONA POL 1 
• BALLAZHI shpsf 
• GLOBAL SECURITY shpsf 
• INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA shpsf 
• OKTAPUS shpsf 
• JORI shpsf 
• MANDI 2K shpsf 
• NAZERI 2000 shpsf 
• RES 03 shpsf 
• SSX shpsf 
• TREZHNJEVA shpsf 

 
10. Arsyet  e skualifikimit të shoqërive pjesëmarrëse:  

• A 2000 shpsf, vertetimi i paraqitur “vertetim performance” nga Drejtoria e e Policise se 
Qarkut Tirane me nr. 170 prot., date 06.01.2016, nuk eshte i leshuar brenda afatit kohore 
prej 30 ditesh nga data e hapjesse ofertave, sic eshte kerkuar ne kriteret kualifikuese te DST-
se, qe ky vertetim te jete jo me pare se 30 dite nga hapjae ofertave. Ky kriter nuk 
permbushet nga ana juaj, mos permbushja e tij perben kusht skualifikues; 

• ALB GUARDIA shpsf, Sipas vertetimit nr.2614 prot., date 15.01.2016 te Drejtorise se 
Pergjithshme te Tatimeve, operatori juaj rezulton me denim dhe gjobe lidhur me pagesat e 
kontributeve te sigurimeve shoqerore. Sipas nenit 45/2/d te Ligjit te Prokurimit Publik cdo 
operator qe nuk paguan detyrimet e pageses se kontributeve te sigurimeve shoqerore, 
skualifikohet nga procedura e prokurimit. Kjo perben kusht per skualifikimi. 

• AULONA POL 1 shpsf, ne analizen e cmimit te paraqitur nga operatori ekonomik nuk 
justifikohet kosto e paraqitura lidhur me zerin armatime pasi eshte vendosur zero lek kosto 
per kete ze, nderkohe qe operatori ekonomik nuk paraqet asnje dokumentacion vertetues per 
disponimin e armatimit ne pronesi te vet. Kjo duke ju referuar edhe praktikes se Komisionit 
te Prokurimit Publik i cili shprehet ne disa vendime si psh ai me nr.144/2016 se: “Në rastin 
kur operatorët ekonomikë të cilët kanë provuar me anë të dokumentacionit konkret se 
disponojnë në pronësi të tyre armatim në përmbushje të kapaciteteve teknike të kërkuara në 
dokumentat e tenderit nuk duhet të përfshijnë koston ligjore të pranuar të armatimit gjatë 
përllogaritjes së ofertave të tyre pasi ata tashmë nuk i kanë në përdorim këto armë e 
rrjedhimisht nuk kanë detyrimin të paguajnë tarifat ligjore për përdorimin e tyre kundrejt 
strukturave përkatëse. Komisioni i Prokurimit Publik sqaron se kosto e armatimit nuk do të 
përllogaritet për operatorët ekonomikë, të cilët provojnë me anë të dokumentacionit konkret 
se disponojnë armatim në pronësi të tyre, në analogji me qëndrimin e mbajtur në mënyrë 
koherente nga KPP lidhur me shpenzimet operative për uniformat, ndërlidhje, etj., për të 
cilat operatorët ekonomikë kanë ngritur pretendimin se i kanë në pronësi të tyre duke mos u 
konsideruar në asnjë rast si pjesë përbërëse e kostos mujore për përllogaritjen e ofertave” 
.Pra rezulton se oferta ne total nuk eshte e argumentuar me analize kosto sipas kerkesave 
ligjore. 

• BALLAZHI shpsf, vertetimi i paraqitur “vertetim performance” nga Drejtoria e e Policise 
se Qarkut Tirane me nr.230/8 prot., date 16.02.2016, nuk eshte i leshuar brenda afatit kohore 
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prej 30 ditesh nga data e hapjesse ofertave, sic eshte kerkuar ne kriteret kualifikuese te DST-
se, qe ky vertetim te jete jo me pare se 30 dite nga hapjae ofertave. Ky kriter nuk 
permbushet nga ana juaj, mos permbushja e tij perben kusht skualifikues. 

• GLOBAL SECURITY shpsf, nuk ka paraqitur vertetim nga administrata tatimore per 
shlyerjen e detyrimeve fiskale dhe pagesen e sigurimeve Shoqerore, kjo ne kundershtim me 
kriterin e kerkuar nga DST. Rastet e mos dorezimit te nje dokumenti perbejne kusht per 
skualifikim 

• INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA shpsf, vertetimi i paraqitur “vertetim 
performance” nga Drejtoria e e Policise se Qarkut Tirane me nr.184 /26 prot date 
16.02.2016, nuk eshte i leshuar brenda afatit kohore prej 30 ditesh nga data e hapjesse 
ofertave, sic eshte kerkuar ne kriteret kualifikuese te DST-se, qe ky vertetim te jete jo me 
pare se 30 dite nga hapjae ofertave. Ky kriter nuk permbushet nga ana juaj, mos permbushja 
e tij perben kusht skualifikues. 

• OKTAPUS shpsf, vertetimi i paraqitur “vertetim performance” nga Drejtoria e e Policise se 
Qarkut Tirane me nr.304/113 prot., date 24.02.2016, nuk eshte i leshuar brenda afatit kohore 
prej 30 ditesh nga data e hapjesse ofertave, siç eshte kerkuar ne kriteret kualifikuese te DST-
se, qe ky vertetim te jete jo me pare se 30 dite nga hapjae ofertave. Ky kriter nuk 
permbushet nga ana juaj, mos permbushja e tij perben kusht skualifikues. 

• JORI shpsf, oferta ekonomike eshte llogaritur per nje periudhe kohore prej 7.98 muaj, jo ne 
perputhje me afatin e percaktuar ne njoftimin e kontrates dhe ne kriteret e DST qe eshte 245 
dite ose 8.03 muaj. Oferta juaj eshte llogaritur ne menyre te pasakte jo sipas afatit te njoftuar 
nga Atoriteti Kontraktor, duke bere qe ju te skualifikoheni. 

• MANDI 2K shpsf, vertetimet e paraqitura “performancë sherbimi” nga Drejtoria e e 
Policise se Qarkut Tirane me nr. 294/164 prot., date 16.12.2015 dhe nr.193/8 prot., date 
26.01.2016, nuk jane leshuar brenda afatit kohore prej 30 ditesh nga data e hapjes se 
ofertave, sic eshte kerkuar ne kriteret kualifikuese te DST-se, qe ky vertetim te jete jo me 
pare se 30 dite nga hapja e ofertave. Ky kriter nuk permbushet nga ana juaj, mos permbushja 
e tij perben kusht skualifikues. 

• NAZERI 2000 shpsf, vertetimi i paraqitur “vertetim performance” nga Drejtoria e e 
Policise se Qarkut Tirane me nr. 189/52prot.,  date 28.01.2016, nuk eshte i leshuar brenda 
afatit kohore prej 30 ditesh nga data e hapjesse ofertave, sic eshte kerkuar ne kriteret 
kualifikuese te DST-se, qe ky vertetim te jete jo me pare se 30 dite nga hapjae ofertave. Ky 
kriter nuk permbushet nga ana juaj, mos permbushja e tij perben kusht skualifikues. 

• RES 03 shpsf, Sipas vertetimit nr. 43 prot., date 17.02.2016 te OSHEE vertetim debie, 
rezulton se nuk keni te paguar detyrimet e energjise elektrike per muajin shkurt 2016, 
detyrim i cili eshte bere i maturuar dhe duhet te ishte paguar nga operatori ekonomik gjate 
konkurimit ne kete procedure prokurimi. Ne kriteret e vecanta te DST ve eshte kerkuar nje 
vertetim nga OSHEE qe konfirmon shlyerjen e te gjitha detyrimeve te maturuar ate 
energjise elektrike, ky kriter nuk quhet i plotesuar nga ana juaj. 

• SSX shpsf, vertetimi i paraqitur “vertetim performance” nga Drejtoria e e Policise se Qarkut 
Tirane me nr.197/5 prot., date 12.01.2016, nuk eshte i leshuar brenda afatit kohore prej 30 
ditesh nga data e hapjesse ofertave, sic eshte kerkuar ne kriteret kualifikuese te DST-se, qe 
ky vertetim te jete jo me pare se 30 dite nga hapjae ofertave. Ky kriter nuk permbushet nga 
ana juaj, mos permbushja e tij perben kusht skualifikues. 

• TREZHNJEVA shpsf, vertetimi i paraqitur “vertetim performance” nga Drejtoria e e 
Policise se Qarkut Tirane me nr. 245/2  prot., date 14.01.2016, nuk eshte i leshuar brenda 
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afatit kohore prej 30 ditesh nga data e hapjesse ofertave, sic eshte kerkuar ne kriteret 
kualifikuese te DST-se, qe ky vertetim te jete jo me pare se 30 dite nga hapjae ofertave. Ky 
kriter nuk permbushet nga ana juaj, mos permbushja e tij perben kusht skualifikues. 
 
 
 

11. Ankesa  PO 
Jori Security (me shkresën nr. 3527 protokolli të AKBN datë 18.04.2016) Aulona Pol 1 shpk (me 
shkresën nr. 3538 protokolli të AKBN datë 18.04.2016), dhe Leksi Security (me shkresen nr. 3205 
protokolli date 12.04.2016) bënë ankesë pranë Autoritetit Kontraktor, lidhur me vlerësimin e kryer 
nga KVO. Ne përgjigje te këtyre me shkresat nr. 3539/1 Port., datë 20.04.2016 i është kthyer 
përgjigje operatorit Aulona Pol 1 duke ju refuzuar ankesa, me shkresën nr. 3527/1 Prot., date 
20.04.2016 i është kthyer përgjigje operatorit Jori security duke ju refuzuar dhe këtij ankesa dhe me 
shkresen nr. 3452 Prot., date 15.04.2016 i eshte kthyer pergjigje operatorit Leksi Security duke ju 
refuzuar ankesa. Nuk ka pasur ankesa ne Komisionin e Prokurimit Publik. 
   
Duke iu referuar procedurës së prokurimit elektronik, procedurë kërkesë për propozim, Loti 1 me 
objekt “Ruajtja dhe sigurimi fizik me roje i godinës së ish selisë qendrore të AKBN Tirane”, me 
fond limit prej 2,040,182 (dy milion e dyzet mijë e njëqind e tetëdhjetë e dy) lek, pa TVSH, i 
prokuruar për një periudhë 245 dite, per nje vendroje lekë, pa TVSH, të zhvilluar në datën 
04.04.2016, ora 0830, në faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al, njoftoheni se oferta 
juaj në vlerën 1.795.558, 99 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e 
pesëdhjetë e tetë pik nëntëdhjetë e nëntë) lek pa TVSh, është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Njoftimi i klasifikimit është komunikuar në datë 09.04.2016 ora 12.30 e mbremjes, në faqen e webit 
të APP-së. Në keto kushte për shpalljen e fituesit të kësaj procedure prokurimi, bazuar në nenin 
66/8 të VKM nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, në datë 
06.05.2016 ora 1000 u hodh shorti ne ambientet e selisë qendrore të AKBN-së, në prani të anëtarëve 
të KVO-së dhe ofertuesve të interesuar të cilët ishin njoftuar nëpërmjet shkresës nr. nr. 3898 prot., 
datë 05.05.2016. Ne oren dhe daten e percaktuar u paraqiten per hedhjen e shortit shoqerite 
“Siguria” shpsf me perfaqesues ligjor z. Dilaver Berberi dhe “Safe” shpsf me perfaqesues ligjor znj. 
Jorida Zhuzhi. Operatori ekonomik Myrto Security nuk u paraqit ne hedhjen e ketij shorti megjithe 
njoftimin e marre. 
Mbas hedhjes se shortit, fitues i procedures sipas procesverbalit te mbajtur me date 06.05.2016 ora 
10.00, nga anetaret e KVO dhe perfaqesuesit e shoqerive te SHPSF-ve, rezultoi shoqeria SIGURIA 
me perfaqesues ligjor z. Dilaver Berberi. 
   
Për sa më sipër, jeni të lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombëtare të Burimeve Natyrore, Blloku 
“Vasil Shanto”, Tiranë, sigurimin e kontratës në vlerën 10% të ofertës suaj në total me tvsh dhe një 
kopje origjinale ose fotokopje të noterizuar të gjithë dokumentacionit që keni paraqitur në mënyrë 
elektronike në faqen elektronike të APP www.app.gov.al  në datën 04.04.2016, ora 0830. 
 
 
 
 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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AGJENCIA KOMBËTARE E BURIMEVE NATYRORE 
Formulari i gjatë i njoftimit të fituesit për Lotin 2 “Ruajtja dhe sigurimi fizik me roje i godinës së 

ish selisë qendrore të Armo sha, ku ndodhen të sistemuara shiritat sizmikë të naftës, pjesë e arshivës 
teknike të AKBN-së dhe i Tre depove të kampioneve të puseve të naftës, në Lagjen 1 Maji, Fier” 

 
1. Autoriteti Kontraktor:  Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore,  
    Adresa:    Bulevardi “Bajram Curri”, Blloku “Vasil Shanto”,  

Tiranë Shqipëri  
    Tel:     +355 (0) 42257117;  
    Fax:     +355(0) 42257382 
 
2. Procedura e prokurimit: Procedurë kërkesë për propozim - “Shërbime” 
 
3. Objekti i prokurimit:                 Loti 2- “Ruajtja dhe sigurimi fizik me roje i godinës së ish 

selisë qendrore të Armo sha, ku ndodhen të sistemuara shiritat 
sizmikë të naftës, pjesë e arshivës teknike të AKBN-së dhe i 
Tre depove të kampioneve të puseve të naftës, në Lagjen 1 
Maji, Fier” 

  
4. Fondi limit: 4,080,364 (katër milion e tetëdhjetë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e katër) lek, pa TVSH, i prokuruar për një 
periudhë 245 dite, per dy vendroje;  

 
5. Vlera e Shpallur fituese: 3,591,117. 98 (tre milion e peseqind e nentedhjete e nje mije e 

njeqind e shtatembedhjete pike nentedhjete e tete)  lek pa 
TVSh 

  
6. Data e zhvillimit të tenderit: 04.04.2016, ora 0830, në faqen zyrtare të web-it të APP-së, 

www.app.gov.al.   
 
7. Operatori ekonomik  
i shpallur fitues: “Myrto Security” shpsf, me adresë Lagjia Kastriot, Rr. 

Brigada e 11 Sulmuese, godina Albtelecom kati 3, Fier, me 
numër Nipti K23323401N. 

 
8. Operatorët ekonomik  
pjesëmarrës në procedurë  
dhe vlerat përkatëse 
të ofruara: 

• AULONA POL 01 shpsf, 3,591,117. 98 (tre milion e peseqind e nentedhjete e nje mije e 
njeqind e shtatembedhjete pike nentedhjete e tete) lek pa TVSH; 

• EUROGJICI SECURITY shpsf, 4,080,364 (katër milion e tetedhjete mije e treqind e 
gjashtedhjete e kater) lek pa TVSH;  

• FORCE SECURITY 2004 shpsf, 3,589,590. 4 (tre milion e peseqind e tetedhjete e nente 
mije e pesqind e nentedhjete pike kater) lek pa TVSH; 

http://www.app.gov.al/
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• MYRTO SECURITY shpsf, 3,591,117. 98 (tre milion e peseqind e nentedhjete e nje mije 
e njeqind e shtatembedhjete pike nentedhjete e tete) lek pa TVSH; 

• NAZERI 2000 shpsf, 3,577,701. 6 (tre milion e peseqind e shtatedhjete shtate mije e 
shtateqind e nje pike gjashte) lek pa TVSH; 

• JORI shpsf, nuk ka paraqitur oferte ekonomike 
 
9. Ofertues të s’kualifikuar:    

• “Aulona Pol 1” shpsf; 
• “Eurogjici Security” shpsf; 
• “Force Security 2004” shpsf; 
• “Nazeri 2000” shpsf; 
• “Jori” shpsf. 

 
10. Arsyet  e skualifikimit të shoqërive pjesëmarrëse:  

• EUROGJICI SECURITY shpsf,  
Sipas vertetimit nr.217 prot., date 26.02.2016 te Drejtorise se Policise se Qarkut Fier, rezulton se 
shoqeria Eurogjici Security  per nenkategorine I.3A ka vetem 3 punonjes sherbimi te licensuar. 
Kriteri kerkon qe minimumi operatori konkurues duhet te disponoje 10 punonjes sherbimi te 
licensuar per nenkategorine I3A ne Drejtorine e Policise se Qarkut Fier, aty ku ndodhet objekti i 
sherbimit ne Lagjen 1 Maji Fier. Gjithashtu eshte kerkuar qe vertetimi i policise te jete i leshuar jo 
me pare se 30 dite nga data e hapjes se ofertave, nderkohe qe vertetimi i paraqitur nga operatorit 
Eurogjici Security eshte leshuar me perpara se 30 dite nga data e hapjes se ofertave. Ky kriteter nuk 
plotesohet nga operatori Eurogjici Security pasi nuk disponon numrin e nevojshem te kerkuar te 
punonjesve te sherbimit te licensuar per nenkategorine I3A ne Drejtoria e Policise se Qarkut Fier. 
Rastet e mos plotesimit te nje kriteri perbejne kusht per skualifikim 
Sipas vertetimit nr. 217 prot., date 26.02.2016 te Drejtorise se Policise se Qarkut  Fier rezulton se 
shoqeria Eurogjici Security, ne qytetin e Fierit nuk disponon as Qender Kontrolli te sherbimit dhe 
as grup te gatshem per nderhyrje ne raste emergjente, kjo ne kundershtim me kerkesen e kriterit 
kualifikues te DST qe kerkon qe operatori ekonomik te kete qender kontrolli te sherbimit dhe grup 
te gatshem ne qytetin e Fierit te vertetuar nga Drejtoria Policise se Qarkut Fier. Rastet e mos 
plotesimit te nje kriteri perbejne kusht per skualifikim 

• FORCE SECURITY 2004 shpsf,  
nuk i përmbush të gjitha kriteret kualifikuese të DST-ve, pasi ne lidhje me kriteret ekonomike eshte 
kerkuar te paraqiten bilancet e dy viteve 2013 dhe 2014 te certifikuara nga organet tatimore. 
Rezulton se operatori juaj nuk ka paraqitur bilancin financiar te vitit 2013 duke mos plotesuar 
kerkesat kualifikuese te DST, mos permbushja e kritereve kualifikuese perben kusht per skualifikim 

• NAZËRI 2000 shpsf,  
nuk i përmbush të gjitha kriteret kualifikuese të DST-ve, pasi, referuar rekomnadimit te Komisionit 
te Prokurimit Publik, te dates 12.01.2016, ku duke qene se viti aktual eshte viti i brisht me 366 dite 
/12 muaj = 30.5 dite muaji. Pra sipas ketij rekomandimi te gjitha llogaritjet e kostove mujore te 
ofertave duhet te behen me 30.5 dite muaji. Shoqeria juaj ne llogaritjen e kostos nuk i eshte referuar 
ketij rekomandimi pasi e ka llogaritur oferten me 8 muaj dhe jo me 8.03 muaj aq sa i korespondon 
periudha prej 245 dite. Kjo llogaritje nga ana juaj eshte e pasakte.  
Ne tabelen e cmimit ne zerat nr.4 shpenzime operative dhe nr. 5 norma e fitimit, rezulton se shifrat 
e paraqitura nga ana juaj nuk perputhen nga kolona e cmimit ne njesi me ate te cmimit ne total. 
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• AULONA POL 1 shpsf,  
ne analizen e cmimit te paraqitur nga operatori ekonomik nuk justifikohet kosto e paraqitura lidhur 
me zerin armatime pasi eshte vendosur zero lek kosto per kete ze, nderkohe qe operatori ekonomik 
nuk paraqet asnje dokumentacion vertetues per disponimin e armatimit ne pronesi te vet. Kjo duke 
ju referuar edhe praktikes se Komisionit te Prokurimit publik e i cili shprehet ne disa vendime si 
psh ai me nr.144/2016 se:  “Në rastin kur operatorët ekonomikë të cilët kanë provuar me anë të 
dokumentacionit konkret se disponojnë në pronësi të tyre armatim në përmbushje të kapaciteteve 
teknike të kërkuara në dokumentat e tenderit nuk duhet të përfshijnë koston ligjore të pranuar të 
armatimit gjatë përllogaritjes së ofertave të tyre pasi ata tashmë nuk i kanë në përdorim këto armë e 
rrjedhimisht nuk kanë detyrimin të paguajnë tarifat ligjore për përdorimin e tyre kundrejt 
strukturave përkatëse. Komisioni i Prokurimit Publik sqaron se kosto e armatimit nuk do të 
përllogaritet për operatorët ekonomikë, të cilët provojnë me anë të dokumentacionit konkret se 
disponojnë armatim në pronësi të tyre, në analogji me qëndrimin e mbajtur në mënyrë koherente 
nga KPP lidhur me shpenzimet operative për uniformat, ndërlidhje, etj., për të cilat operatorët 
ekonomikë kanë ngritur pretendimin se i kanë në pronësi të tyre duke mos u konsideruar në asnjë 
rast si pjesë përbërëse e kostos mujore për përllogaritjen e ofertave” .Prarezulton se oferta ne total 
nuk eshte e argumentuar me analize kosto sipas kerkesave ligjore. 

• JORI shpsf 
ka paraqitur dokumentacion vertetues vetem per sherbimet e ngjashme, certifikate te subjektit per 
kategorine I3A certifikat titullari dhe drejtuesi teknik te shoqeris, nderkohe qe asnje kriter tjeter 
kualifikues i kerkuar ne DST nuk eshte plotesuar nga operatori ekonomik perfshire paraqitjen e nje 
oferte ekonomike. 
 
 11. Ankime  PO 
Aulona Pol 1 me shkresen e protokolluar në AKBN me nr. 3539 date 18.04.2016 ka paraqitur 
ankim prane Autoritetit Kontarktor. Me shkresen nr. 3539/1 prot., date 20.04.2016 i eshte kthyer 
pergjigje operatorit Aulona Pol 1 ku i eshte refuzuar ankimi. Nuk eshte  paraqitur ankese prane 
Komisioni te Prokurimit Publik. 
 
Duke iu referuar procedurës së prokurimit elektronik, procedurë kërkesë për propozim, Loti 2 me 
objekt “Ruajtja dhe sigurimi fizik me roje i godinës së ish selisë qendrore të Armo sha, ku ndodhen 
të sistemuara shiritat sizmikë të naftës, pjesë e arshivës teknike të AKBN-së dhe i Tre depove të 
kampioneve të puseve të naftës, në Lagjen 1 Maji, Fier”, me fond limit prej 4,080,364 (katër milion 
e tetëdhjetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë, pa TVSH, të zhvilluar në datën 04.04.2016, 
ora 0830, në faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al, njoftoheni se oferta juaj në vlerën 
3,591,117. 98 (tre milion e peseqind e nentedhjete e nje mije e njeqind e shtatembedhjete pike 
nentedhjete e tete) lek pa TVSh, është identifikuar si oferta e suksesshme. Njoftimi i klasifikimit 
është komunikuar në datë 09.04.2016 ora 12.29 e mbremjes, në faqen e webit të APP-së.   
  
Për sa më sipër, jeni të lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombëtare të Burimeve Natyrore, Blloku 
“Vasil Shanto”, Tiranë, sigurimin e kontratës në vlerën 10% të ofertës suaj në total me tvsh dhe një 
kopje origjinale ose fotokopje të noterizuar të gjithë dokumentacionit që keni paraqitur në mënyrë 
elektronike në faqen elektronike të APP www.app.gov.al  në datën 04.04.2016, ora 0830. 
 
 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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TRAJTIMI I STUDENTEVE.SH.A KORCE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Korce me: 09/06/2016 
Për:“ERNISA-S“ SHPK KORCE 
Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbimi i sigurimit dhe ruajtjes se objekteve te Trajtimit te 
Studenteve sh.a Korce me SHPSF”, kohezgjatja e kontrates 12-muaj nga data e lidhjes se kontrates 
ne nje vendroje tek dera kryesore ,me fond limit prej 1240593leke. 
Burimi i financimit :te ardhurat e shoqerise 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.Security-Korca numri I NIPT-it L43907002H      me vlere 
1077217,51(njemilioneshtatedhjeteshtatemijeedyqindeshtatembedhjet,pesedhjetenje)lek 
2-Vaso-Security numri  I NIPT-it K23711001K      me vlere ska paraqitur oferte 0-lek 
3-Eurogjici-Security numri i NIPT-IT K31929010K      me vlere 
1078053,50(njemilioneshtatedhjetetemijeepesedhjetetre,pesedhjet)lek 
4-Ernisa-S numri i NIPT-IT K1461000ID      me vlere 
1078053,70(njemilioneshtatedhjetetemijeepesedhjetetre,shtatedhjet)lek 
5-Nazeri -2000 numri i NIPT-IT  K31422029Q     me vlere 
1118555,46(njemilionenjeqindetetembedhjetmijeepeseqindepesedhjetepese,dyzetegjashte)lek 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1- Vaso-Security numri  I NIPT-it K23711001K per mungese oferte ekonomike dhe 
dokumentacioni tek kriteret e pergjitheshme dhe ato teknike. 
2- Security-Korca numri I NIPT-it L43907002H, per oferte ekonomike ne total nen koston e lejuar 
ligjore.  
3- Eurogjici-Security numri i NIPT-IT K31929010K,  per oferte ekonomike ne total nen koston e 
lejuar ligjore. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ERNISA-S SHPK Korce me adrese 
Sheshi i Bashkise, Pallati 1, Kati 2, zyra 3-Korce se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 
prej 1078053,70(njemilioneshtatedhjetetemijeepesedhjetetre,shtatedhjet)lek është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Trajtimit te Studenteve.sh.a Korce, me adrese Blloku i 
Ri Sporti lagja nr 10-Korce sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 
30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. .  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej1118555,46 
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(njemilionenjeqindetetembedhjetmijeepeseqindepesedhjetepese,dyzetegjashte)lek , siç parashikohet 
në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit:është bërë në datë  28/04/2016duke zbatuar Vendimin e KPP NR 270, date 
26/04/2016. 
Ankesa: ka ,  ka marrë përgjigje me Vendimin e KPP NR 270, Date 26/04/2016. 
 

BASHKIA ELBASAN 
NJOFTIMI I FITUESIT 

 
Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan 
 
Për: “Andon Zhidro” me adrese: Lagjja “Aqif Pasha”, rruga “Janaq Kilica“, Elbasan. 
 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti I - “Blerje bukë për nevojat e Qendres Sociale Balashe” 
me fond limit: 240.361(dyqind e dyzetmije e treqind e gjashtedhjete e nje) leke (pa tvsh) dhe me 
afat per dorezimin e mallit nga data e lidhjes se kontrates deri me 31.12.2016. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [25.04.2016] [16] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
 1. “Andon Zhidro”  me Nipt: K 32521213 T  
 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit eshte 234.990 (dyqind e tridhjete e katermije e 
nenteqind e nentedhjete) lekë (pa tvsh) dhe me vlere kontrate prej 281.988(dyqind e tetedhjete 
njemije e nenteqind e tetedhjete e tete) lekë (me tvsh).  
 
2. “Ilia Gugu” person fizik me Nipt: L 23118202 C 
 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit eshte 240.000 (dyqind e dyzetmije) lekë (pa tvsh) dhe 
me vlere kontrate prej 240.000 (dyqind e dyzetmije lekë (me tvsh).  
 
  
Ofertues i skualifikuar është një operator. 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Ofertuesi “Ilia Gugu” kishte mangesi ne dokumentacionin ligjor–ekonomik-financiar të 
paraqitur pasi i mungonte dokumentat si me poshte: 
-Operatori Ekonomik  nuk ka paraqitur një dokument që vërteton se  i ka plotësuar detyrimet 
fiskale, lëshuar nga Administrata Tatimore. 
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-Operatori ekonomik nuk paraqitur nje dokument qe te vertetoj se xhiroja mesatare vjetore e 
realizuar gjatë viteve 2014 dhe 2015 duhet të ketë një vlerë minimalisht prej 240,361 (dyqind e 
dyzete mije e treqind e gjashtedhjete e nje) lekë pa T.V.SH. sipas kerkesave te DST-ve 
-Deklaratë për gjendjen financiare  qe ka paraqitur operatori ekonomik, nuk permban te dhena 
per vleren e kesaj llogarie , nderkohe qe ne DST eshte kerkuar qe kjo vlere te jete minimalisht 10 % 
e vleres se kontrates qe prokurohet.  
-Kopjet e bilanceve te vitit 2014, 2015 qe ka parqitur operoti ekonomik jane te pa vertetuara nga 
administrata tatimore. 
-Vertetimi i OSHEE i paraqitur nga operatori ekonomik pasqyron faktin qe operatori ekonomik nuk 
e ka shlyer detyrimin e muajit Shkurt nderkohe qe sipas legjislacionit ne fuqi ne daten e zhvillimit 
te prokurimit duhet te kishte shlyer dhe detyrimet e muajit Mars. 
-Operatori per permbushjen e kriterit te pervojes se meparshme ka paraqitur vetem nje vertetim 
furnizimi nga nje subjekt privat nderkohe qe ne DST eshte percaktuar saktesisht se per te 
permbushur kete kriter duhet te plotesohet njeri nga kushtet e meposhtme.  : 
                  ” Për të provuar përvojen e mëparshme operatori ekonomik duhet të paraqesë 
dëshmi për furnizime të ngjashme ne nje vlerë jo më të ulët se 96,144 (nenteqind e gjashtedhjete 
mije e njeqind e dyzete e kater) lekë pa T.V.SH., të realizuara (nga subjekti juaj) në tri vitet e 
fundit financiar. Kjo do të vërtetohet me dokumentat e mëposhtëm: 
      a) Kontrata për furnizime të ngjashme të shoqëruara me “Vërtetimin nga institucioni 

përkatës për kontratën e realizuar”, nëse furnizimi është kryer me një ent publik; 
ose  

b) Në rast se përvoja e mëparshme është realizuar me sektorin privat si dëshmi do të 
pranohen vetem fatura tatimore shitje ku të jenë shënuar saktë datat, shumat, sasitë e 
mallrave të furnizuara dhe emri e nënshkrimi i personit blerës.” 

-Operatori ekonomik nuk ka paraqitur nje vertetimin te leshuar nga Autoriteti Kombetar i 
Ushqimit, me ane te te cilit vertetohet se subjekti eshte i regjistruar prane ketij institucioni dhe 
ploteson te gjitha kriteret tekniko-teknologjike si dhe standartet higjeno-sanitare te ambienteve dhe 
pajisjeve per ushtrimin e aktivitetit objekt prokurimi. 
-Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Lejen higjeno-sanitare te objektit te vlefshme te leshuar 
nga organet kompetente te Ministrise se Shendetesise ne rrethet perkatese (Inspektoriati qe mbulon 
fushen e shendetit, per objektin ne te cilin ushtron aktivitetin dhe per te cilin ka paraqitur kontrate 
qiraje. 
-Operatori nuk ka paraqitur dokumentacion e kerkuar ne DST per te vertetuar se disponon nje 
automjet per transportin e mallit, por vetem leje higjenosanitare te nje mjeti. 
-Listpagesat e paraqitura jane te pakonfirmuara nga tatimet dhe mungon muaji janar.  Gjkithashtu 
ka nje mosperputhje ndermjet nr te te punesuarve ne listpagesa dhe nr te te punesuarve te leshuara 
nga sigurimet shoqerore per te njejten periudh. 
-Operatori ekonomik nuk ka paraqitur deklaratat e konfliktit te interest dhe permbushjes se 
specifikimeve teknike. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Ando Zhidro” , me adrese: 
Lagjja “Aqif Pasha”, rruga “Janaq Kilica“, Elbasan, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 234.990 (dyqind e tridhjete e katermije e nenteqind e nentedhjete)  lekë (pa tvsh) 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve 
Publike), kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643 datë 20. 
11.2006 "Per Prokurimet Publike", i ndryshuar.  
 
Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 29.04.2016 
Ankesa nuk ka patur. 
 

BASHKIA ELBASAN 
NJOFTIMI I FITUESIT 

 
Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan 
 
Për: “Zamira Qazimi” me adrese: lagjja “Brigada 17 Sulmuese”, pall.nr.104, kati I, Elbasan. 
 
Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim”. 

 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti II - “Blerje mish per nevojat e Qendres Sociale Balashe” 
me fond limit: 950.480(nenteqind e pesedhjetemije e katerqind e tetedhjete) lekë (pa tvsh) dhe me 
afat per dorezimin e mallit nga data e lidhjes se kontrates deri me 31.12.2016. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [25.04.2016] [16] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
  1. “Zamira Qazimi”  person fizik me Nipt: K 52628202 V 
 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit eshte 932.900 (nenteqind e tridhjete e dymije e nente-
qind) lekë (pa tvsh) dhe me vlere kontrate prej 1.119.480 (njemilion e njeqind e 
nentembedhjetemije e katerqind e tetedhjete) lekë (me tvsh).  
 
 Ofertues te skualifikuar nuk ka. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Zamira Qazimi” person 
fizik, me adrese:lagjja “Brigada 17 Sulmuese”, pall.nr.104, kati I, Elbasan, se oferta e paraqitur, me 
një vlerë të përgjithshme prej 932.900 (nenteqind e tridhjete e dymije e nenteqind) lekë (pa tvsh) , 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e Prokurimeve 
Publike), kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
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parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së 
këtij njoftimi.  
 
Në rast  se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  
 
Njoftimi i klasifikimit eshte bere ne date: 29.04.2016 
Ankesa nuk ka patur. 
 

BASHKIA ELBASAN 
NJOFTIMI I FITUESIT 

 
Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan 
 
Për: “Zamira Qazimi” me adrese: lagjja “Brigada 17 Sulmuese”, pall.nr.104, kati I, Elbasan. 
 
Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim”. 

 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti III - “Blerje Bulmeti për nevojat e Qendres Sociale 
Balashe” me fond limit: 178.350 (njeqind e shtatedhjete e tetemije e treqind e pesedhjete) lekë (pa 
tvsh) dhe me afat per dorezimin e mallit nga data e lidhjes se kontrates deri me 31.12.2016. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [25.04.2016] [16] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
  1. “Zamira Qazimi”  person fizik me Nipt: K 52628202 V 
 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit eshte 177.500 (njeqind e shtatedhjete e shtatemije e 
peseqind) lekë (pa tvsh) dhe me vlere kontrate prej 213.000 (dyqind e trembedhjetemije) lekë (me 
tvsh).  
 
 Ofertues te skualifikuar nuk ka. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Zamira Qazimi ” person  
fizik, me adrese:lagjja “Brigada 17 Sulmuese”, pall.nr.104, kati I, Elbasan, se oferta e paraqitur, me  
një vlerë të përgjithshme prej 177.500 (njeqind e shtatedhjete e shtatemije e peseqind) lekë (pa 
tvsh) , është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Sektori i Prokurimeve), kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
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Në rast  se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  
 
Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 29.04.2016 
Ankesa nuk ka patur. 
 

BASHKIA ELBASAN 
NJOFTIMI I FITUESIT 

 
Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan 
 
Për: “Zamira Qazimi” me adrese: lagjja “Brigada 17 Sulmuese”, pall.nr.104, kati I, Elbasan. 
 
Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim”. 

 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti IV - “Blerje Fruta -Zarzavate për nevojat e Qendres 
Sociale Balashe” me fond limit: 251.460( dyqind e pesedhjete e njemije e katerqind e gjashtedhjete ) 
lekë (pa tvsh) dhe me afat per dorezimin e mallit nga data e lidhjes se kontrates deri me 
31.12.2016. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [25.04.2016] [16] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
  1. “Zamira Qazimi”  person fizik me Nipt: K 52628202 V 
 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit eshte 250.360 (dyqind e pesedhjetemije e treqind e 
gjashtedhjete) lekë (pa tvsh) dhe me vlere kontrate prej 300.432(treqindmije e katerqind e tridhjet e 
dy) lekë (me tvsh).  
 
 Ofertues te skualifikuar nuk ka. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Zamira Qazimi ” person  
fizik, me adrese:lagjja “Brigada 17 Sulmuese”, pall.nr.104, kati I, Elbasan, se oferta e paraqitur, me  
një vlerë të përgjithshme prej 250.360 (dyqind e pesedhjetemije e treqind e gjashtedhjete) lekë (pa  
tvsh) , është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Sektori i Prokurimeve), kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
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Në rast  se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  
 
Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 29.04.2016 
Ankesa nuk ka patur. 
 

BASHKIA ELBASAN 
NJOFTIMI I FITUESIT 

 
Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan 
 
Për: “Zamira Qazimi” me adrese: lagjja “Brigada 17 Sulmuese”, pall.nr.104, kati I, Elbasan. 
 
Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim”. 

 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti V - “Blerje Ushqime për nevojat e Qendres Sociale 
Balashe” me fond limit: 640.405( gjashteqind e dyzetmije e katerqind e pese ) lekë (pa tvsh) dhe me 
afat per dorezimin e mallit nga data e lidhjes se kontrates deri me 31.12.2016. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [25.04.2016] [16] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
  1. “Zamira Qazimi”  person fizik me Nipt: K 52628202 V 
 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit eshte 682.055 (gjashteqind e tetedhjete e dymije e 
pesedhjete e pese) lekë (pa tvsh) dhe me vlere kontrate prej 753.666(shtateqind e pesedhjete e 
tremije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) lekë (me tvsh).  
 
 Ofertues te skualifikuar nuk ka. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Zamira Qazimi ” person  
fizik, me adrese:lagjja “Brigada 17 Sulmuese”, pall.nr.104, kati I, Elbasan, se oferta e paraqitur, me  
një vlerë të përgjithshme prej 682.055 (gjashteqind e tetedhjete e dymije e pesedhjete e pese) lekë 
(pa tvsh),është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Sektori i Prokurimeve), kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
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Në rast  se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  
 
Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 29.04.2016 
Ankesa nuk ka patur. 
 

DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Data  06.05.2016 
 
Nga : Drejtoria e Rajonit Jugor Gjirokaster, Zona Industriale Gjirokaster tel. 084262529. 
Për : “ANAKONDA  SECURITY ” SHPK ,  NIPT  K 39003551 E   , adresa : Gjirokaster, 
Tepelene, Lagja “15 Shtatori”. 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbim roje civile Drejtoria e Rajonit Jugor Gjirokaster” 
Fondi limit :  2 115 000 leke pa t.v.sh.  
Afati i Kontrates : Nga data e lidhjes se kontrates deri me 31.12.2016. 
Burimi i financimit : Buxheti i Shtetit. 
Data e zhvillimit te tenderit : 29/02/2016. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 15.02.2016. 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. “A-L  SECURITY”  ,  NIPT  L23123602F  
Vlera 1 915 164.22  (nje  milion e nenteqind e pesembedhjete mije e njeqind e gjashtedhjete e 
kater pike njezet e dy) lek pa TVSH. 
2. “ANAKONDA”  ,  NIPT  K29009508I 
Vlera 1 915 164.22  (nje  milion e nenteqind e pesembedhjete mije e njeqind e gjashtedhjete e 
kater pike njezet e dy) lek pa TVSH. 
3. “BIZHGA 1”  ,  NIPT  K82727601P 
Vlera 1 915 164.22  (nje  milion e nenteqind e pesembedhjete mije e njeqind e gjashtedhjete e 
kater pike njezet e dy) lek pa TVSH. 
4. “NAZERI 2000”  ,  NIPT  K31422029Q 
Vlera 1 915 164.22  (nje  milion e nenteqind e pesembedhjete mije e njeqind e gjashtedhjete e 
kater pike njezet e dy) lek pa TVSH. 
5. “ANAKONDA  SECURITY”  ,  NIPT  K 39003551 E    
Vlera 1 908 727.01 (nje  milion e nenteqind e tete mije e shtateqind e njezet e shtate pike zero 
nje) lek pa TVSH. 
6. “BALILI - CO”  ,  NIPT  K36603503U 
Vlera 1 908 474.90 (nje  milion e nenteqind e tete mije e njeqind e katerqind e shtatedhjete e 
kater pike nentedhjete) lek pa TVSH. 
7. “SEMANI SECURITY”  nuk ka paraqitur oferte as dokumentacion. 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
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1.  “A-L  SECURITY”  
2. “ANAKONDA  SECURITY”   
3. “BALILI - CO”   
4. “SEMANI SECURITY” 

 
Përkatesisht për arsyet e mëposhtme:  

1.          1. Operatori Ekonomik “A-L  SECURITY” skualifikohet pasi nuk ploteson kriteret 
e vecanta te kualifikimit si me poshte: 
a) Nje xhiro mesatare vjetore per 3 vitet e fundit jo me pak se fondi limit i prokuruar 

2115000 leke pa tvsh. Nga vertetimi ne SEP xhirua mesatare vjetore gjate 3 viteve te 
fundit eshte : (1368345 + 561363 + 1235496)/3= 3165204/3 = 1 055 068 leke  <  2 115 
000 leke. 

b) Nje numer mesatar prej 5 punonjesish te siguruar per vitin 2015. Nga vertetimi ne SEP 
nr. i punonjesve eshte 2+2+1+1+0+0+0+0+7+6+6+6 = 31/12 = 2.583 < 5 punonjes. 

2. Operatori Ekonomik “ANAKONDA  SECURITY” skualifikohet pasi nuk ploteson 
kriteret e vecanta te kualifikimit si me poshte: 

         Operatori ekonomik duhet te paraqese analizen e kostos per nje roje ne muaj. Nga analiza e 
kostos per nje roje ne muaj zeri shpenzime armatimi eshte =5.91 leke. Ky ze nuk perballon 
shpenzimet minimale ne baze te rekomandimit te APP dhe KPP. Shpenzimet    e armatimit  
perllogariten   sipas Urdhrit  te Ministrit  te Brendshem Nr.  3644, date  07.12.2001,   "Per  
aplikimin   e tarifave  ne kryerjen  e sherbimit  ndaj  te treteve"  dhe konkretisht:   Shpenzimet   
vjetore  per  arme  brezi jane  8.916,66  leke  (pa TVSH). Ne baze te ketij urdhri kostoja per 
armatim per nje roje ne muaj eshte =158.09 leke. 

3. Operatori Ekonomik “BALILI - KO” skualifikohet pasi nuk ploteson kriteret e vecanta te 
kualifikimit si me poshte: 

         Operatori ekonomik duhet te paraqese analizen e kostos per nje roje ne muaj. Ne analizen e 
kostos per nje roje ne muaj zeri shpenzime armatimi nuk eshte perfshire fare . Shpenzimet    e 
armatimit  perllogariten   sipas Urdhrit  te Ministrit  te Brendshem Nr.  3644, date  07.12.2001,   
"Per  aplikimin   e tarifave  ne kryerjen  e sherbimit  ndaj  te treteve"  dhe konkretisht:   
Shpenzimet   vjetore  per  arme  brezi jane  8.916,66  leke  (pa TVSH). Ne baze te ketij urdhri 
kostoja per armatim per nje roje ne muaj eshte =158.09 leke. Gjithashtu nuk jane perfshire 
shpenzimet per veshmbathje, shpenzimet per nderlidhje dhe fitimi  shoqerise. 

4. Operatori Ekonomik “SEMANI  SECURITY” skualifikohet pasi nuk ploteson asnje nga 
kriteret e pergjithshme e te vecanta te kualifikimit pasi nuk ka paraqitur asnje document. 

Gjate afatit ligjor pati ankesa prane Autoritetit Kontraktor nga Operatoret  Ekonomike 
“ANAKONDA” dhe “ANAKONDA SECURITY”. Autoriteti Kontraktor i refuzoi keto ankesa. 
Gjate afatit ligjor pati ankesa prane Komisionit te Prokurimit Publik nga Operatoret  Ekonomike  
“ANAKONDA” dhe “ANAKONDA  SECURITY”.  Komisioni i Prokurimit Publik me Vendimin 
nr. 247/2016 date 21.04.2016 pranoi ankesen e Operatorit  Ekonomik “ANAKONDA SECURITY”. 
Ne baze Urdhrit nr. 438 prot. date 28.04.2016 per zbatimin e Vendimit nr. 247/2016 date 
21.04.2016 te KPP Komisioni i Vleresimit te Ofertave beri rivleresimin ne SPE duke kualifikuar 
Operatorin  Ekonomik “ANAKONDA SECURITY” dhe duke e klasifikuar fitues. 
 
 
 
                                                                            * * *    
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    Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ANAKONDA  SECURITY”  ,   
NIPT  K 39003551 E, adresa : Gjirokaster, Tepelene, Lagja “15 Shtatori”   se oferta e paraqitur, me 
një vlerë të përgjithshme prej 1 908 727.01 (nje  milion e nenteqind e tete mije e shtateqind e njezet 
e shtate pike zero nje) lek pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
    Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Rajonit Jugor Gjirokaster kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 dite nga dita e marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   
 
    Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj(NESE ESHTE KERKUAR) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit 
nr.9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin publik”.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21/04/2016. 
Ankesa:  Gjate afatit ligjor pati ankesa prane Autoritetit Kontraktor nga Operatoret  Ekonomike 
“ANAKONDA” dhe “ANAKONDA SECURITY”. Autoriteti Kontraktor i refuzoi keto ankesa. 
Gjate afatit ligjor pati ankesa prane Komisionit te Prokurimit Publik nga Operatoret  Ekonomike  
“ANAKONDA” dhe “ANAKONDA  SECURITY”.  Komisioni i Prokurimit Publik me Vendimin 
nr. 247/2016 date 21.04.2016 pranoi ankesen e Operatorit  Ekonomik “ANAKONDA SECURITY”. 
Ne baze Urdhrit nr. 438 prot. date 28.04.2016 per zbatimin e Vendimit nr. 247/2016 date 
21.04.2016 te KPP Komisioni i Vleresimit te Ofertave beri rivleresimin ne SPE duke kualifikuar 
Operatorin  Ekonomik “ANAKONDA SECURITY” dhe duke e klasifikuar fitues. 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

      
Nga:     Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)                                        
     Adresa: Autostrada Tiranë –Durrës Km 9, Yrshek,                                         
     Kashar,Tiranë                                                                                                                        
     
Për:     “ALBAKONTROLL” sh.p.k: NIPT K51325001V, Adresa:                                  
     Rruga e Kavajës, pallati 9 katësh “Constal, Nr.1, pranë                                         
     urës së Lumit Lanë, kati 5, Shkalla 3, Ap.26, Tiranë          
                                                                                                       
Proçedura e prokurimit:   “Kërkesë për propozim” me mjete elektronike                             
       REF – Nr. UP. 1583/5 Prot. Datë 12.04.2016 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje shërbimi doganor nga agjensi doganore” 
 
Kohëzgjatja e kontratës:   12 (dymbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës 
 
Fondi Limit:    1`275`000 (njëmilion e dyqind e shtatëdhjetë e                                           
     pesëmijë) Lekë pa TVSH,  
 
 
Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: Datë 14.04.2016 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.15                                                            
       Datë 18 Prill 2016 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

Operatori Ekonomik  “ALBAKONTROLL” sh.p.k  -NIPT: K51325001V 
   

- Çmimi total i ofertës pa TVSH:  
          1`202`500  (njëmilion e dyqind e dymij e pesqind) Lekë   
 

  Operatori Ekonomik “T.N.T. EXPRESS ALBANIA” sh.p.k: NIPT K61503035R       
 
- Çmimi total i ofertës pa TVSH:  

1`230`000  (njëmilion e dyqind e tridhjet mijë) Lekë  
 
 

Është  skualifikuar:  
1. OE “T.N.T. EXPRESS ALBANIA " sh.p.k., për arsye se: 

 
- Operatori Ekonomik “T.N.T. EXPRESS ALBANIA " sh.p.k.  me vlerë 1`230`000 

(njëmilion e dyqind e tridhjet mijë) Lekë pa TVSH, për arsye se nuk ka përmbushur kriteret 
si mëposhte:      

1. Në pikën 2, kriteret e veçanta për kualifikim,  në gërmen ”d” thuhet “Vërtetimi që 
konfiromon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të matuara të energjisë elektrike që ka OE i 
regjistruar në Shqipëri ( i vlefshëm 30 ditë nga dt.e hapjes së tenderit)..”,  OE nuk e ka 
përmbushur ketë pikë, pasi: 

Ka paraqitur Vërtetimin nga OSHE,  datë 02.12.2015, pra dokumenti është i 4 muajve më parë.  
2. Në “Kriteret e përgjithshme të pranimit/kualifikimit”, Shtojca 7, pika 2, thuhet 

“Kandidati/Ofertues duhet të dorëzoje, një dokument që vërteton se ka plotësuar detyrimet 
fiskale dhe ka paguar të gjitha detyrimet e sigurimeve shoqerore..”. Këto kritere diuhet të 
vërtetohen përmes dokumenteve të leshuar jo më parë se 3(tre) muaj nga dita e hapjes së 
ofertës. 

OE nuk e ka përmbushur këtë kriter, pasi “TNT EXPRESS ALBANIA” sh.p.k., ka paraqitur 
vërtetim nga administrata tatimore Nr.720 Prot.,date 18.01.2016, dokument i cili nuk plotëson 
afatet ligjore të paraqitjes për këte procedurë ( është më i hershëm se tre muaj, nga data e 
lëshimit). 
3. Në pikën 2, “Kriteretet e veçata për kualifikim”,  Kapaciteti ekonomik financiar, gërma “a” 

thuhet: “Operatori ekonomik ofetrues duhet të këtë xhiron mesatare vjetore gjate tre viteve 
të fundit financiar në një vlerë prej 1,200,000 (njëmilion e dyqind mijë) lekë”.  

OE nuk e ka përmbushur këtë kriter pasi, dokumenti i paraqitur prej tij, rezulton se nuk ka të 
pasqyruar xhiron e vitit 2015 (vërtetimi i lëshuar nga administrata tatimore Nr.5737/2 Prot., datë 
27.01.2015 deklaron xhirot për vitet 2012, 2013 dhe 2014). Kriteri rezulton të jetë plotësuar 
pjesërisht, pasi koha e zhvillimit të tenderit ka qenë e mjaftueshme që OE të paraqiste edhe 
xhiron e vitit 2015 të kërkuar, për të cilin bilanci  ekonomik është mbyllur që me dt.31.03.2016. 
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4. Në pikën 2, “Kriteretet e veçata për kualifikim”,  Kapaciteti teknik, gërma “b”, thuhet  “OE 
ofertues duhet të ketë realizuar gjat  tre viteve të fundit financiar të ushtrimit të aktivitetit të 
tij shërbime të ngjashme me një vlerë prej 500,000(pesqind mijë) lekë, në lidhje me këtë pikë 
duhet të paraqes kontrata të ngjashme për tre vitet e fundit, etj., dhe fatura tatimore ku të 
jenë të shënuara datat shumat dhe shërbimit...”  

Në lidhje me këtë pikë, kriteri rezulton i paplotësuar, pasi: faturat tatimore të paraqitura nga OE 
nuk përmbushin vlerën e kërkuar për shërbimet e kryera. Veç kësaj të gjitha faturat e paraqitura 
janë fotokopje, ndërkohë duhet të ishin paraqitur në origjinal ose kopje të noterizuara.  
5. Po në lidhje me pikën 2, “Kriteretet e veçata për kualifikim”,  Kapaciteti teknik, gërma “c” 

thuhet: “OE duhet të mbulojë me përfaqesim me agjentë doganor, të gjitha pikat doganore 
të territorit të Shqiperisë..., OE duhet të paraqes një vërtetim lëshuar nga DPDoganave 
lëshuar për vitin 2015-2016”. .... 

Në lidhje me këtë pikë,  OE nuk e ka përmbushur pasi nuk ka paraqitur vërtetim nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Doganave. 

Të kualifikojë si të vlefshme, ofertën e  Operatorit Ekonomik “ALBAKONTROLL" sh.p.k., pasi 
ka paraqitur të gjithë dokumentacionin e kërkuar të ofertës konform kërkesave në dokumentet e 
tenderit. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: “ALBAKONTROLL” sh.p.k., me 
NUIS (Nipt) K51325001V, Adresa: Rr.”Kavajes”, Pallati 9 katësh “Constal”, Nr.1, pranë Urës së 
Lumit Lanë, Kati 5, shkalla 3, ap.26, Njësia Administrative Nr.7,  Tiranë,  për vlerën 1`202`500 
(njëmilion e dyqind e dy mijë e pesqind) Lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.    
 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë: 
Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9,Yrshek-Kashar,Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentet e tenderit, brenda 15 (pesëmbëdhjet) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit “Për 
prokurimet publike” Nr.9643 datë 20.11.2006 (i ndryshuar). 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.04.2016. 
Ankesa:  Jo 
     

BORDI RAJONAL I KULLIMIT LEZHE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Lezhe, më 10.05.2016 
Për:             Shoqerine “Adi Company”shpk 

 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozime 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: ” Blerje vaj graso filtra (lubrifikante)per makinerine 
rende,hidrovore dhe mjetet e transportit””  
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Kohëzgjatja e kontrates  :nga lidhja kontrates deri me date 31.12.2016 
 
Fondi limit: 3.160.000 (tre milion e njeqind e gjashtedhjete mije )leke pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit 
 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit :15.04.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. “SI&CO COMPANY” shpk                               
   Vlera  0 leke pa TVSH   
 
2. “Adi Company”                                 
   Vlera 3.101.880 leke pa TVSH   
 
3. “AUTOVIZION”shpk                                                                       
     Vlera 2.403.870 leke pa tvsh 
 
 
Operatore Ekonomik te Skualifikuar : KA 
Shoqeria « SI&CO COMPANY  »shpk nuk ka paraqitur oferten ekonomike si dhe nuk ka paraqitur 
asnje prej dokumentacionit teknik te kerkuar nga Autoriteti Kontraktor. 
Subjekti « AUTOVIZION » nuk ka paraqitur bilancin e vitit 2012 te kerkuar ne DST,nuk ka 
paraqitur vertetim per numrin e punonjesve per te gjithe vitin 2015,ka ndryhuar zerat e preventivit 
dhe sasite e tyre. 
Operatore Ekonomik te Kualifikuar :  
Shoqerite e Kualifikuara jane shoqeria “Adi Company”shpk 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “ Adi Company” shpk adresa: 
Kamez, se oferta e paraqitur, me një vlerë prej 3.101.880 leke pa tvsh është identifikuar si oferta 
fituese. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bordit te Kullimit Lezhe , Rr “ Fran Ivanaj “Lezhe 
kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 te ligjit për prokurimet publike 
nr.9643 date 20.11.2006 , I ndryshuar. 

 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.04.2016 
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Ankesa: ka ose jo  PO ka marre pergjigje me date 04.05.2016 
 

QENDRA E TRANSFERIMIT TË  TEKONOLOGJIVE BUJQESORE  
FUSHË-KRUJË 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  
 
10.05.2016 
Për: Bashkimin e operatoreve ekonomik  “TESLA VIZION” shpk  me NIPT L31518001O  me 
adrese, Rruga Gjin Bue Shpata Nr. 101,Tirane dhe operatorit ekonomik “HE&SK 11” shpk me 
NIPT L19008502B, me adrese Lagja Mustafa Matohiti, Rruga “Mustafa Matohiti”, banesa nr. 
31, shkalla nr. 1, kati perdhe, Tepelene. 

* * * 
Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur, elektronike. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
Objekti i prokurimit: “Krijimi i sistemit te informacionit per token LIS i integruar ne GIS ne 
13 Komuna”. 
Fondi limit: 14 917 500 (katermbedhjetemilion e nenteqind e shtatembedhjete mije e peseqind 
leke) pa TVSH 
(Qellimi  i kontratës, sasite) 
Kontrata konsiston ne krijimin e sistemit te informacionit per token (LIS) i integruar ne sistemin e 
informacionit gjeografik (GIS) per 13 njesi administrative me nje siperfaqe prej 45 900 hektar toke 
ne Rrethet Fier dhe Berat. 
 
Kohëzgjatja e kontrates do te jete 7 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 
 
Njoftojme se, ka qene pjesemarres ne procedure ky ofertues me vleren perkatese te ofruara: 
 

1. Operatori ekonomik  “ERCON” shpk                    NIPT L12124001J  
         Vlera : Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

2. Operatori ekonomik  “INTRACOM TELECOM ALBANIA” shpk       
         Vlera : Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 
      3. Bashkimi i operatoreve ekonomik “TESLA VIZION” shpk    NIPT L31518001O 
    dhe “HE&SK 11”   NIPT  L19008502B 
    Vlera   14 862 600  (katermbedhjete milion e teteqind e gjashtedhjete e dy mije e gjashteqind   
     leke pa TVSH)   

 
* * * 

 
Jane skualifikuar operatoret ekonomik per arsyet e meposhtm:  
Komisioni i Vleresimit te Ofertave nuk kualifikoi operatorin ekonomik “ERCON” sh.p.k, 
pjesemarres ne kete procedure, pasi rezultoi se dokumentacioni i dorezuar prej tij nuk ploteson 
tekniko-profesionale te percaktuara ne Dokumentat e Tenderit.  
Konkretisht Operatori ekonomik ERCON nuk ploteson: 
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1. Piken 2 te kriteret e pergjithshme te kualifikimit pasi nuk ka paraqitur një dokument që 
vërteton se  ka plotësuar detyrimet fiskale dhe ka paguar të gjitha detyrimet e sigurimeve 
shoqërore, te lëshuar nga Administrata Tatimore. 

2. Te kriteret e vecanta te kualifikimit nuk ploteson pike 1 germa c) pasi nuk ka paraqitur 
oferte ekonomike sipas shtojces 1. 

3. Nuk ploteson asnje pike nga kapciteti ekonomiko financiar te percaktuara ne dokumentat e 
tenderit. 

4. Nuk ploteson asnje pike nga kerkesat teknike per kete procedure prokurimi pasi nuk ka 
paraqitur pune te ngjashme, ekspert agronom dhe ekspert GIS. 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave nuk kualifikoi operatorin ekonomik “INTRACOM 
TELECOM ALBANIA” sh.p.k, pjesemarres ne kete procedure, pasi rezultoi se nuk ploteson 
kriteret ekonomike, financiare dhe tekniko-profesionale te percaktuara ne Dokumentat e Tenderit. 
Ky operator ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokument. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatoreve ekonomik  
“TESLA VIZION” shpk  me NIPT L31518001O  me adrese, Rruga Gjin Bue Shpata Nr. 101,Tirane 
dhe operatorit ekonomik “HE&SK 11” shpk me NIPT L19008502B, me adrese Lagja Mustafa 
Matohiti, Rruga “Mustafa Matohiti”, banesa nr. 31, shkalla nr. 1, kati perdhe, Tepelene se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 14 862 600  (katermbedhjete milion e teteqind e 
gjashtedhjete e dy mije e gjashteqind  leke pa TVSH) eshte e sukseshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres se Transferimit te Teknologjive Bujqesore 
Fushe Kruje me sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve 
nga dita e publikimit të këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.04.2016 
Ankesa: Nuk pati 
 

BASHKIA SHKODËR  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 Ref. 2141-001                                                        Data   10  / 05  / 2016 
 
Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150 
 
Për:“Nika”sh.p.k.Adresa: Bulevardi Skenderbeg-Shkoder -Shkoder, NIPT-i J 76705047 U 
 
-Proçedura e prokurimit:Kerkese per Propozim. 
-Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Mirembajtje e jashtezakonshme  e ambjenteve te arkives se 
Bashkise Shkoder “. 
Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 2 210 218 lekë pa TVSH. 
Burimi i Financimit:Buxheti i Shtetit. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 
-Afati i përfundimit të punimeve: 35 dite kalendarike. 
-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 29.03.2016 nr.12.  



Buletini Nr. 19 datë 16 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           224/494  

 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit:04.04.2016,ora 12.00. 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 
 
1.Operatori ekonomik “ Karl Gega Konstruksion ” sh.p.k perfaqesuar  nga  administratori z.Hartjan 
Sallaku me NIPT-i J 66703076 W 
Vlera 1 267 790 leke pa tvsh ( Njemilion e dyqind e gjashtedhjete e shtatemije e shtateqind e 
nentedhjete leke) 
 
2.Operatori ekonomik “ Konstruksion 04” sh.p.k perfaqesuar  nga  administratori z.Gjovalin Zhuja 
me NIPT-i K 66805002 B 
Vlera 1 323 750 leke pa tvsh (Njemilion e treqind e njezet e tremije e shtateqind e pesedhjete leke) 
 
3.Operatori ekonomik“Nika” sh.p.k. perfaqesuar nga administratorja znj.Shpresa Nika me NIPT-i J 
76705047 U 
Vlera 1 488 318  leke pa tvsh (Njemilion e katerqind e tetedhjete e tetemije e treqind e 
tetembedhjete leke) 
 
4-Operatori ekonomik “Cara” sh.p.k perfaqesuar  nga  administratori z.Naim Cara me NIPT-i K 
07729920 F 
Vlera 1 500 000  leke pa tvsh (Njemilion e peseqindmije  leke) 
 
5-Operatori ekonomike “Kadia” sh.p.k perfaqesuar  nga  administratori z.Rebani Kadia me NIPT-i 
J 66703117 R 
Vlera 1 546 965 leke pa tvsh (Njemilion e peseqind e dyzet e gjashtemije e nenteqind e 
gjashtedhjete e pese leke) 
 
6.Operatori ekonomik “Avduli”  sh.p.k. perfaqesuar  nga  administratori z.Arben Avduli me NIPT-i 
J 66703306 O 
Vlera 1 678 879  leke pa tvsh (Njemilion e gjashteqind e shtatedhjete e tetemije e teteqind e 
shtatedhjete e nente leke) 
 
7-Operatori ekonomik “INA”  sh.p.k perfaqesuar  nga  administratori z.Ferdinand Çaushi me 
NIPT-i J 61814009 W 
Vlera 1 726 850 leke pa tvsh (Njemilion e shtateqind e njezet e gjashtemije e teteqind e pesedhjete 
leke) 
 
 
Ka ofertues te skualifikuar. 
 
U skualifikua operatori ekonomik “Karl Gega Konstruksion”sh.p.k. per keto arsye: 
Oferta juaj skualifikohet  per kete arsye: 
-Oferte anomalisht e ulet e pa argumentuar ligjerisht. 
 
U skualifikua operatori ekonomik “Konstruksion 04” sh.p.k per keto arsye: 
Oferta juaj skualifikohet  per kete arsye: 
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-Bilanci I dorezuar per vitin 2014 nuk eshte I çertifikuar nga autoritetet perkatese. 
-Mungon kontrata e sipermarrjes per objektin e paraqitur si pune e ngjashme:Rikonstruksion dhe 
ndertim I zyres me nje ndalese. 
-Nuk keni paraqitur listepagesat per muajt tetor-nentor 2015. 
-Nuk keni paraqitur vertetim per numrin mesatar te punonjesve per vitin 2015. 
-Nga verifikimi I listepagesave  te vitit 2015 ju nuk plotesoni numrin mesatar prej 10 punonjesish. 
-Mungojne listepagesat per muajt  tetor-nentor 2015. 
 
U skualifikua operatori ekonomik  “Kadia sh.p.k per keto arsye: 
-Bilanci I dorezuar per vitin 2014 NUK eshte I çertifikuar nga autoritetet perkatese. 
-Çertifikata e kontrollit teknik per mjetin me targe AA 473 IM eshte e vlefshme deri me date 
02.04.2016, pra afati I vlefshmerise ka mbaruar 2 ()dy|) dite perpara dates se hapjes se ofertave. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “Nika” sh.p.k me administrator 
znj.Shpresa Nika, se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 1 488 318   leke pa tvsh 
(Njemilion e katerqind e tetedhjete e tetemije e treqind e tetembedhjete  leke) është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Shkoder (Drejtorise Prokurimeve Publike), 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30  tridhjete  diteve  nga 
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[1 500 000 leke pa tvsh (Njemilion e peseqindmije  leke)  ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 26.04.2016. 
Ankesa:Nuk ka patur 
 

UNIVERSITETI  " FAN  S . NOLI "KORÇË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Data: [10.05.2016] 
Për: [“Infosoft Oficce” shpk, Rr: “Murat Toptani”, Gjergji Center, Tiranë] 

* * * 
Procedura e prokurimit:  Kerkese per Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje materiale kancelarie, bojë fotokopje dhe printeri, me  
kohëzgjatje 2 (dy) muaj nga nenshkrimi i kontratës] 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
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1. Infosoft Office sha me NIPT   J62426002Q 
Vlera:  2 257 247, 11 (dymilionedyqindepesedhjeteeshtatemijeedyqindedyzeteshtate pike 
njembedhjete) lekë pa TVSH 
 
2.Colombo  me NIPT   K36608208V 
Vlera:  2 678 800 (dymilionegjashteqindeshtatedhjeteetetemije) lekë pa TVSH 
 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:   
Nuk ka Ofertues te skualifikuar 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Infosoft Office” shpk, Rr: “Murat 
Toptani”, Gjergji Center, Tiranë] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme  2 257 247, 11 
(dymilionedyqindepesedhjete eshtatemijeedyqindedyzeteshtate pike njembedhjete) lekë pa TVSH 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Kancelarit te Universiteti “Fan S. Noli” Korçë, 
Shëtitorja ‘Rilindasit”] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[2 678 800 (dymilionegjashteqindeshtatedhjeteetetemije) lekë pa TVSH], siç parashikohet në nenin 
58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 29.04.2016 
Ankesa: Nuk ka 
 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE E QYTETIT TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

           
Për: Subjekti :   ”ALBTELECOM” sha     

Adresa : Autostrada Tiranë – Durrës, km 3. 
        KASHAR 
 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim interneti 2016”. 
Fondi limit 4.909.300 lekë pa TVSH. 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati i ekzekutimit të kontratës : Nga data e nënshkrimit të kontratës me 
përfundim në  31.12.2016. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 25 Janar 2016, Numri 3. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.Subjekti “Albtelecom” sha         J61824053N 
       Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    
Vlera e ofertës është 2.418.000 (Dymilionekatërqindetetëmbëdhjetëmijë) lekë me TVSH ose 
2.015.000 (Dymilionepesëmbëdhjetëmijë) lekë pa TVSH. 
 
2.Subjekti “ABISSNET” sha         K01417001C 
       Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    
Vlera e ofertës është 3.309.600 (Tremilionetreqindenëntëmijëegjashtëqind) lekë me TVSH ose 
2.758.000 (Dymilioneshtatëqindepesëdhjetëetetëmijë) lekë pa TVSH. 
 
3.Subjekti “Albanian Satellite Communication”     K62115018I 
       Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    
Vlera e ofertës është 3.342.741 (Tremilionetreqindedyzetëedymijëeshtatëqindedyzetëenjë) lekë me 
TVSH ose 2.785.618 (Dymilioneshtatëqindetetëdhjetëepesëmijëegjashtëqindetetëmbëdhjtë) lekë pa 
TVSH. 
 
4.Subjekti “ABCOM” sha        K11308001B 
       Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    
Vlera e ofertës është 4.968.000 (Katërmilionenëtëqindegjashtëdhjetëetetëmijë) lekë me TVSH ose 
4.140.000 (Katërmilionenjëqindedyzetëmijë) lekë pa TVSH. 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm : 
 

- Subjekti “Albanian Satellite Communication”,  
• Mungon Deklarata mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 5, Dokumentat 

standarte. 
• Mungon Deklaratë mbi Gjendjen Gjyqësore, sipas Shtojcës 8, Dokumentat standarte. 
• Mungon deklarata mbi konfliktin e interesit, sipas shtojcës 6,  Dokumentat standarte. 
• Mungon kontrata për shërbime të ngjashme, në kundërshtim me pikën 1, Kapaciteti Teknik, 

Shtojca 8. 
 

* * * 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin ”Albtelecom” sha, me Adresë 
: Autostrada Tiranë – Durrës, km 3, Kashar, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 
2.418.000 (Dymilionekatërqindetetëmbëdhjetëmijë) lekë me TVSH ose 2.015.000 
(Dymilionepesëmbëdhjetëmijë) lekë pa TVSH  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë Arsimore Rajonale të Qytetit Tiranë, me 
adresë Rruga “Jeronim De Rada”, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 25.04.2016. 
 
Ankesa:  
Ka patur : Në datën 28.01.2016. 

Ka marrë përgjigje në datën 29.01.2016. 
 

Ka patur : Në datën 16.03.2016. 
Ka marrë përgjigje në datën 18.03.2016. 

 
MINISTRIA E SHENDETESISE 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 
 
Për: MONTAL Shpk me NIPT  J62009007F Adresa : Tiranë, Dervish Hima – 3 Kullat, K.3, 
AP9/2 

* * * 
Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, Ref: 120/25.03.2016 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale mjekimi për shërbimin e Hemodinamikës 
për QSUT , SU “Shefqet Ndroqi”, dhe Spitali Rajonal Shkodër, ndarë në  5 lote ( loti 4 i 
anulluar):  
 Loti 1. Katetere koronare diagnostike -   me fond limit 17.714.535 ( shtatëmbëdhjetë milion e 
shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë e pesëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH; 
Loti 2. Set për përgatitjen për koronarografinë angioplastike -  me fond limit  24.706.890 ( 
njëzet e katër milion e shtatëqind e gjashtë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 
Loti 3. Ballona dhe kateter guide dhe gida angioplastike -  me fond limit 34.685.600            ( 
tridhjetë e katër milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 
Loti 4.Stente të pamedikuara - me fond limit 32.063.400 ( tridhjetë e dy milion e gjashtëdhjetë e 
tre mijë e katërqind) lekë pa TVSH.  ANULLUAR  
Loti 5. Stente të medikuara - me fond limit 29.115.640 ( njëzet e nëntë milion e njëqind e 
pesëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzet) lekë pa TVSH 
Fondi limit total: 138.286.065 (njëqind e tridhjetë e tetë milion e dyqind e tetëdhjetë e gjashtë 
mijë e gjashtëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH, nga buxheti i shtetit 2016 /shpenzime.  
Kohëzgjatja e kontratës: fillon nga data e nënshkrimit të kontratës deri në datën 15.12.2016   
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X,  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Loti 1. Katetere koronare diagnostike -  me fond limit 17.714.535 ( shtatëmbëdhjetë milion e 
shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë e pesëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH; 
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1. Montal Sh.p.k,  Adresa Rr. Dervish Hima, Kompleksi “3 Kullat”Kulla 3 A 9/2 Tiranë 
me  NIPT J62009007F me vlerë 16.198.710 ( gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e 
nëntëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e dhjetë) lekë pa TVSH; 

2. OES Distrimed Sh.p.k, NIPT K31520054N, Adresa: Bul. Bajram Curri, Pallati Kastrati,  
Tiranë me vlerë 16.815.895 ( gjashtëmbëdhjetë milion e tetëqind e pesëmbëdhjetë mijë e 
tetëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH;  

3. Biometric Albania Shpk, NIPT J61827062E Adresa: Rr. Vllazen Huta P. Vila Park 6/23  
Tiranë,  vlera e ofertës 17.478.600 (shtatëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e 
tetë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH; 

4. Gen Alb Farma pa ofertë ekonomike dhe dokumentacion të plotë kualifikues 
5. Fedos pa ofertë ekonomike dhe dokumente kualifikuese   
6. Bylis pa ofertë ekonomike  dhe dokumentacion kualifikues 

 
Loti 2. Set për përgatitjen për koronarografinë angioplastike -  me fond limit  24.706.890         
( njëzet e katër milion e shtatëqind e gjashtë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH:  

 
1. Montal  Shpk,  Adresa Rr. Dervish Hima, Kompleksi “3 Kullat”Kulla 3 A 9/2 Tirane me  

NIPT J62009007F, me vlerë  18.798.000 ( tetëmbëdhjetë milion e shtatëqind e 
nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH;  

2. OES Distrimed Sh.p.k, NIPT K31520054N, Adresa:Bul. Bajram Curri, Pallati Kastrati,  
Tiranë, 21.507.580 ( njëzet e një milion e pesëqind e shtatë mijë e pesëqind e tetëdhjetë) 
lekë pa TVSH: 

3. SAER MEDICAL NIPT K31610086D  Adresa:  Rr.Th .Germenji, Tiranë me vlere  
21.600.000 (njëzet e një milion e gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH; 

4. Biometric Albania Shpk, NIPT J61827062E Adresa:Rr. Vllazen Huta P. Vila Park 6/23  
Tiranë,  me vlerë 22.948.600 (njëzet e dy milion e nëntëqind e dyzet e tetë mijë e 
gjashtëqind) lekë pa TVSH.  

5. Gen Alb Farma pa ofertë ekonomike dhe dokumentacion të plotë kualifikues 
6. Fedos pa ofertë ekonomike dhe dokumente kualifikuese   
7. Bylis pa ofertë ekonomike dhe dokumentacion kualifikues. 

 
 Loti 3. Ballona dhe kateter guide dhe guida angioplastike -  me fond limit 34.685.600 ( 
tridhjetë e katër milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH: 
 

1. Montal  Shpk,  Adresa Rr. Dervish Hima, Kompleksi “3 Kullat”Kulla 3 A 9/2 Tirane me  
NIPT J62009007F me vlerë  29.776.000 (njëzet e nëntë milion e shtatëqind e 
shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH; 

2.  OES Distrimed Sh.p.k, NIPT K31520054N, Adresa:Bul. Bajram Curri, Pallati Kastrati,  
Tiranë, me vlerë 32.757.950 (tridhjetë e dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë 
e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH; 

3. Gen Alb Farma Sh.p.k , Adresa Rruga e Durrësit, nr. 81/3 , Tiranë NIPT K62220004U,  
me vlerë 34.093.500 ( tridhjetë e katër milion e nëntëdhjetë e tre mijë e pesëqind) lekë 
pa TVSH; 

4. Biometric Albania – pa ofertë ekonomike dhe dokumentacion të plotë kualifikues 
5. Bylis – pa ofertë ekonomike dhe dokumente kualifikuese  
6. Fedos – pa ofertë ekonomike dhe dokumente kualifikuese  
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Loti 5. Stente të medikuara - me fond limit 29.115.640 ( njëzet e nëntë milion e njëqind e 
pesëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzet) lekë pa TVSH: 
 

1. OES Distrimed Sh.p.k, NIPT K31520054N, Adresa: Bul. Bajram Curri, Pallati Kastrati,  
Tiranë, me vlerë 16.436.100 ( gjashtëmbëdhjetë milion e katërqind e tridhjetë e gjashtë 
mijë e njëqind) lekë pa TVSH; 

2. SAER MEDICAL NIPT K31610086D  Adresa:  Rr.Th .Germenji, Tiranë me vlerë  
20.976.000 ( njëzet milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH; 

3. Montal  Shpk,  Adresa Rr. Dervish Hima, Kompleksi “3 Kullat”Kulla 3 A 9/2 Tirane me  
NIPT J62009007F,  me vlerë 22.592.850 ( njëzet e dy milion e pesëqind e nëntëdhjetë e 
dy mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH; 

4. Biometric Albania Shpk, NIPT J61827062E Adresa:Rr. Vllazen Huta P. Vila Park 6/23  
Tiranë, 25.343.900 ( njëzet e pesë milion e treqind e dyzet e tre mijë e nëntëqind) lekë 
pa TVSH;  

5. Bashkimi i OE Florfarma&Fedos sh.p.k  me përfaqësues Florfarma sh.p.k me adresë 
Rr.Qazim Vathi nr 72, NIPT K21405001N  me vlerë 28.148.755 leke pa TVSH;   

6. Gen alb farma – pa ofertë ekonomike dhe dokumentacion të plotë kualifikues 
7. FMES – pa ofertë ekonomike dhe dokumentacion të plotë kualifikues 
8. Bylis – pa ofertë ekonomike dhe dokumente kualifikuese 

 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
Për arsyet:    
 
Loti 1. Katetere koronare diagnostike -  me fond limit 17.714.535 ( shtatëmbëdhjetë milion e 
shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë e pesëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH; 
 

1. Gen Alb Farma pa ofertë ekonomike dhe dokumentacion të plotë kualifikues 
2. Fedos pa ofertë ekonomike dhe dokumente kualifikuese   
3. Bylis pa ofertë ekonomike dhe dokumentacion kualifikues 
 

Loti 2. Set për përgatitjen për koronarografinë angioplastike -  me fond limit  24.706.890 ( 
njëzet e katër milion e shtatëqind e gjashtë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH:  

 
1. Gen Alb Farma pa ofertë ekonomike dhe dokumentacion të plotë kualifikues 
2. Fedos pa ofertë ekonomike dhe dokumente kualifikuese   
3. Bylis pa ofertë ekonomikie dhe dokumentacion kualifikues 

  
Loti 3. Ballona dhe kateter guide dhe guida angioplastike -  me fond limit 34.685.600  ( 
tridhjetë e katër milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

 
1. Gen Alb Farma Sh.p.k , Adresa Rruga e Durrësit, nr. 81/3 , Tiranë NIPT K62220004U,  

me vlerë 34.093.500 ( tridhjetë e katër milion e nëntëdhjetë e tre mijë e pesëqind) lekë 
pa TVSH;  
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Mos përmbushje specifikime teknike:Ne katalog produkti 37 Rapid exchange over the 
wire,(1.25-8-10 mm) 38.  Rapid exchange over the wire 1.5-8-10 mm) 76 MPA 2 guide 
catheter ,  nuk janë sipas sipas specifikimeve teknike të kërkuara në DST. Ndersa art 76 
ka MPA pa cilesim.   

2. Biometric Albania – pa ofertë ekonomike dhe dokumentacion të plotë kualifikues 
3. Bylis – pa ofertë ekonomike dhe dokumente kualifikuese  
4. Fedos – pa ofertë ekonomike dhe dokumente kualifikuese  

 
 
Loti 5. Stente të medikuara - me fond limit 29.115.640 ( njëzet e nëntë milion e njëqind e 
pesëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzet) lekë pa TVSH:   
 

1. Bashkimi i OE Florfarma&Fedos sh.p.k  me përfaqësues Florfarma sh.p.k me adresë 
Rr.Qazim Vathi nr 72, NIPT K21405001N  me vlerë 28.148.755 ( njëzet e tetë milion e 
njëqind e dyzet teteë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH; 

  Për mostrat:  
- Stend i medikuar art 18, nuk ka specifikime teknike te identifikueshme,  
- Art, 32 i paraqitur  stend i medikuar me permasa jashte specifikimeve teknike , 

origjina ACCURA ( duhet te ishte 4 mm ; 10-12 mm është paraqitur 3.5 mm; 10 
mm) , 

- Art 26 nuk ka specifikime teknike te identifikueshme , 
                 Produktet  7,20,22,29,31,36   në katalog  nuk permbushin specifikimet teknike të 
kërkuara në DST. 

 
2. Gen alb farma – pa ofertë ekonomike dhe dokumentacion të plotë kualifikues 
3. FMES – pa ofertë ekonomike dhe dokumentacion të plotë kualifikues 
4. Bylis – pa ofertë ekonomike dhe dokumente kualifikuese 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë MONTAL Shpk me NIPT  J62009007F 
Adresa : Tiranë, Dervish Hima – 3 Kullat, K.3, AP9/2, se  oferta e paraqitur për: 
-  Loti 1. Katetere koronare diagnostike -  me fond limit 17.714.535 ( shtatëmbëdhjetë milion e 
shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë e pesëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH me vlerë 
16.198.710 ( gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e dhjetë) lekë 
pa TVSH; 
- Loti 2. Set për përgatitjen për koronarografinë angioplastike -  me fond limit  24.706.890 ( 
njëzet e katër milion e shtatëqind e gjashtë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH me 
vlerë  18.798.000 ( tetëmbëdhjetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH;  
- Loti 3. Ballona dhe kateter guide dhe guida angioplastike -  me fond limit 34.685.600          ( 
tridhjetë e katër milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH me 
vlerë  29.776.000 (njëzet e nëntë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH; 
pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të  
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këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   03.05.2016  
Ankesa: (Jo) 
 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________ 
 

MINISTRIA E SHENDETESISE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për: O.E.S. DISTRIMED Shpk me NIPT K31520054N, Adresa : Tiranë, Bulevardi Bajram 
Curri, pallati ”Kastrati”, 

* * * 
Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, Ref: 120/25.03.2016 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale mjekimi për shërbimin e Hemodinamikës 
për QSUT , SU “Shefqet Ndroqi”, dhe Spitali Rajonal Shkodër, ndarë në  5 lote ( loti 4 i 
anulluar): 
 Loti 1. Katetere koronare diagnostike -   me fond limit 17.714.535 ( shtatëmbëdhjetë milion e 
shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë e pesëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH; 
Loti 2. Set për përgatitjen për koronarografinë angioplastike -  me fond limit  24.706.890 ( 
njëzet e katër milion e shtatëqind e gjashtë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 
Loti 3. Ballona dhe kateter guide dhe gida angioplastike -  me fond limit 34.685.600            ( 
tridhjetë e katër milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 
Loti 4.Stente të pamedikuara - me fond limit 32.063.400 ( tridhjetë e dy milion e gjashtëdhjetë e 
tre mijë e katërqind) lekë pa TVSH.  ANULLUAR  
Loti 5. Stente të medikuara - me fond limit 29.115.640 ( njëzet e nëntë milion e njëqind e 
pesëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzet) lekë pa TVSH 
Fondi limit total: 138.286.065 (njëqind e tridhjetë e tetë milion e dyqind e tetëdhjetë e gjashtë 
mijë e gjashtëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH, buxheti i shtetit viti 2016/shpenzime.  
Kohëzgjatja e kontratës: fillon nga data e nënshkrimit të kontratës deri në datën 15.12.2016  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X,  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
Loti 1. Katetere koronare diagnostike -  me fond limit 17.714.535 ( shtatëmbëdhjetë milion e 
shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë e pesëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH; 

 
1. Montal Sh.p.k,  Adresa Rr. Dervish Hima, Kompleksi “3 Kullat”Kulla 3 A 9/2 Tiranë 

me  NIPT J62009007F me vlerë 16.198.710 ( gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e 
nëntëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e dhjetë) lekë pa TVSH; 
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2. OES Distrimed Sh.p.k, NIPT K31520054N, Adresa: Bul. Bajram Curri, Pallati Kastrati,  
Tiranë me vlerë 16.815.895 ( gjashtëmbëdhjetë milion e tetëqind e pesëmbëdhjetë mijë e 
tetëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH;  

3. Biometric Albania Shpk, NIPT J61827062E Adresa: Rr. Vllazen Huta P. Vila Park 6/23  
Tiranë,  vlera e ofertës 17.478.600 (shtatëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e 
tetë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH; 

4. Gen Alb Farma pa ofertë ekonomike dhe dokumentacion të plotë kualifikues 
5. Fedos pa ofertë ekonomike dhe dokumente kualifikuese   
6. Bylis pa ofertë ekonomike  dhe dokumentacion kualifikues 

 
Loti 2. Set për përgatitjen për koronarografinë angioplastike -  me fond limit  24.706.890         
( njëzet e katër milion e shtatëqind e gjashtë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH:  

 
 

1. Montal  Shpk,  Adresa Rr. Dervish Hima, Kompleksi “3 Kullat”Kulla 3 A 9/2 Tirane me  
NIPT J62009007F, me vlerë  18.798.000 ( tetëmbëdhjetë milion e shtatëqind e 
nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH;  

2. OES Distrimed Sh.p.k, NIPT K31520054N, Adresa:Bul. Bajram Curri, Pallati Kastrati,  
Tiranë, 21.507.580 ( njëzet e një milion e pesëqind e shtatë mijë e pesëqind e tetëdhjetë) 
lekë pa TVSH: 

3. SAER MEDICAL NIPT K31610086D  Adresa:  Rr.Th .Germenji, Tiranë me vlere  
21.600.000 (njëzet e një milion e gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH; 

4. Biometric Albania Shpk, NIPT J61827062E Adresa:Rr. Vllazen Huta P. Vila Park 6/23  
Tiranë,  me vlerë 22.948.600 (njëzet e dy milion e nëntëqind e dyzet e tetë mijë e 
gjashtëqind) lekë pa TVSH.  

5. Gen Alb Farma pa ofertë ekonomike dhe dokumentacion të plotë kualifikues 
6. Fedos pa ofertë ekonomike dhe dokumente kualifikuese   
7. Bylis pa ofertë ekonomike dhe dokumentacion kualifikues. 

  
Loti 3. Ballona dhe kateter guide dhe guida angioplastike -  me fond limit 34.685.600 ( 
tridhjetë e katër milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH: 
 

1. Montal  Shpk,  Adresa Rr. Dervish Hima, Kompleksi “3 Kullat”Kulla 3 A 9/2 Tirane me  
NIPT J62009007F me vlerë  29.776.000 (njëzet e nëntë milion e shtatëqind e 
shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH; 

2.  OES Distrimed Sh.p.k, NIPT K31520054N, Adresa:Bul. Bajram Curri, Pallati Kastrati,  
Tiranë, me vlerë 32.757.950 (tridhjetë e dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë 
e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH; 

3. Gen Alb Farma Sh.p.k , Adresa Rruga e Durrësit, nr. 81/3 , Tiranë NIPT K62220004U,  
me vlerë 34.093.500 ( tridhjetë e katër milion e nëntëdhjetë e tre mijë e pesëqind) lekë 
pa TVSH; 

4. Biometric Albania – pa ofertë ekonomike dhe dokumentacion të plotë kualifikues 
5. Bylis – pa ofertë ekonomike dhe dokumente kualifikuese  
6. Fedos – pa ofertë ekonomike dhe dokumente kualifikuese  
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Loti 5. Stente të medikuara - me fond limit 29.115.640 ( njëzet e nëntë milion e njëqind e 
pesëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzet) lekë pa TVSH 

1. OES Distrimed Sh.p.k, NIPT K31520054N, Adresa: Bul. Bajram Curri, Pallati Kastrati,  
Tiranë, me vlerë 16.436.100 ( gjashtëmbëdhjetë milion e katërqind e tridhjetë e gjashtë 
mijë e njëqind) lekë pa TVSH; 

2. SAER MEDICAL NIPT K31610086D  Adresa:  Rr.Th .Germenji, Tiranë me vlerë  
20.976.000 ( njëzet milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH; 

3. Montal  Shpk,  Adresa Rr. Dervish Hima, Kompleksi “3 Kullat”Kulla 3 A 9/2 Tirane me  
NIPT J62009007F,  me vlerë 22.592.850 ( njëzet e dy milion e pesëqind e nëntëdhjetë e 
dy mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH; 

4. Biometric Albania Shpk, NIPT J61827062E Adresa:Rr. Vllazen Huta P. Vila Park 6/23  
Tiranë, 25.343.900 ( njëzet e pesë milion e treqind e dyzet e tre mijë e nëntëqind) lekë 
pa TVSH;  

5. Bashkimi i OE Florfarma&Fedos sh.p.k  me përfaqësues Florfarma sh.p.k me adresë 
Rr.Qazim Vathi nr 72, NIPT K21405001N  me vlerë 28.148.755 leke pa TVSH;   

6. Gen alb farma – pa ofertë ekonomike dhe dokumentacion të plotë kualifikues 
7. FMES – pa ofertë ekonomike dhe dokumentacion të plotë kualifikues 
8. Bylis – pa ofertë ekonomike dhe dokumente kualifikuese 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
Për arsyet:    
 
Loti 1. Katetere koronare diagnostike -  me fond limit 17.714.535 ( shtatëmbëdhjetë milion e 
shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë e pesëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH; 
 

1. Gen Alb Farma pa ofertë ekonomike dhe dokumentacion të plotë kualifikues 
2. Fedos pa ofertë ekonomike dhe dokumente kualifikuese   
3. Bylis pa ofertë ekonomike dhe dokumentacion kualifikues 

 
Loti 2. Set për përgatitjen për koronarografinë angioplastike -  me fond limit  24.706.890 ( 
njëzet e katër milion e shtatëqind e gjashtë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH:  

 
1. Gen Alb Farma pa ofertë ekonomike dhe dokumentacion të plotë kualifikues 
2. Fedos pa ofertë ekonomike dhe dokumente kualifikuese   
3. Bylis pa ofertë ekonomikie dhe dokumentacion kualifikues 

  
Loti 3. Ballona dhe kateter guide dhe guida angioplastike -  me fond limit 34.685.600  ( 
tridhjetë e katër milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

 
1. Gen Alb Farma Sh.p.k , Adresa Rruga e Durrësit, nr. 81/3 , Tiranë NIPT K62220004U,  

me vlerë 34.093.500 ( tridhjetë e katër milion e nëntëdhjetë e tre mijë e pesëqind) lekë 
pa TVSH;  
Mos përmbushje specifikime teknike:Ne katalog produkti 37 Rapid exchange over the 
wire,(1.25-8-10 mm) 38.  Rapid exchange over the wire 1.5-8-10 mm) 76 MPA 2 guide 
catheter ,  nuk janë sipas sipas specifikimeve teknike të kërkuara në DST. Ndersa art 76 
ka MPA pa cilesim.   
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2. Biometric Albania – pa ofertë ekonomike dhe dokumentacion të plotë kualifikues 
3. Bylis – pa ofertë ekonomike dhe dokumente kualifikuese  
4. Fedos – pa ofertë ekonomike dhe dokumente kualifikuese  

 
Loti 5. Stente të medikuara - me fond limit 29.115.640 ( njëzet e nëntë milion e njëqind e 
pesëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzet) lekë pa TVSH:   
 

1. Bashkimi i OE Florfarma&Fedos sh.p.k  me përfaqësues Florfarma sh.p.k me adresë 
Rr.Qazim Vathi nr 72, NIPT K21405001N  me vlerë 28.148.755 ( njëzet e tetë milion e 
njëqind e dyzet teteë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH; 

  Për mostrat:  
- Stend i medikuar art 18, nuk ka specifikime teknike te identifikueshme,  
- Art, 32 i paraqitur  stend i medikuar me permasa jashte specifikimeve teknike , 

origjina ACCURA ( duhet te ishte 4 mm ; 10-12 mm është paraqitur 3.5 mm; 10 
mm) , 

- Art 26 nuk ka specifikime teknike te identifikueshme , 
 
Produktet  7,20,22,29,31,36   në katalog  nuk permbushin specifikimet teknike të kërkuara 
në DST. 
2. Gen alb farma – pa ofertë ekonomike dhe dokumentacion të plotë kualifikues 
3. FMES – pa ofertë ekonomike dhe dokumentacion të plotë kualifikues 
4. Bylis – pa ofertë ekonomike dhe dokumente kualifikuese 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë O.E.S. DISTRIMED Shpk me NIPT 
K31520054N, Adresa : Tiranë, Bulevardi Bajram Curri, pallati ”Kastrati”,, se  oferta e 
paraqitur për: 
-  Loti 5. Stente të medikuara - me fond limit 29.115.640 ( njëzet e nëntë milion e njëqind e 
pesëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzet) lekë pa TVSH me vlerë 16.436.100                                 
( gjashtëmbëdhjetë milion e katërqind e tridhjetë e gjashtë mijë e njëqind) lekë pa TVSH,  
pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme .  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   03.05.2016  
Ankesa: (Jo) 
 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________ 
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BASHKIA GRAMSH  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
  
Data 11.05.2016 
Për: Oeratorin  ekonomike “Alesj ”shpk ,Njesia Bashkiake nr.7,Tirane,Rruga Vllazen 
Manasterlliu,pall.11,shk.2,Ap 5. 
Procedura e prokurimit:,”Kerkese per propozim”prokurim elektronik 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje kazane per depozitimin e mbeturinave urbane per 
bashkine Gramsh. 
Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike :Data 25.04.2016,Numri 16 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 

1. Operatori ekonomike “Alesjo ”shpk,numri NIPT:J 37311801 K 
Me vlere te ofertes me    2 472 200(dy  milion e katerqinde e shtatedhjete e dy mije e dyqinde )   
leke pa Tvsh dhe 2 966 640(dy milione e nenteqinde gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqinde e 
dyzete)leke me  Tvsh 

2. Operatori ekonomike “Bolt”shpk    numri NIPT K 91517011 V 
  Me vlere te ofertes 2 444 000 (dy million e katereqinde e dyzete e kater  mije )leke 
pa Tvsh dhe 2 966 640(dy million e neneteqinde e gjashtedhjete e gjashte mije e 
gjashteqinde e dyzete)leke me Tvsh. 
3. Operatori ekonomike “M.B.Kurti”    numri NIPT J 64103483 H 
  Me vlere te ofertes 2 444 000 (dy million e katereqinde e dyzete e kater  mije )leke 
pa Tvsh dhe 2 966 640(dy million e neneteqinde e gjashtedhjete e gjashte mije e 
gjashteqinde e dyzete)leke me Tvsh. 
4. Operatori ekonomike “Paera ”shpk    numri NIPT L 31505034 R 
  Me vlere te ofertes 0 leke. 
 

. 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

1. Parera te skualifikohet sepse : 
• Nuk ka asnje dokument me perjashtim te nje çertificate te leshuar nga QKR 

2.  Bolt shpk te skualifikohet per:. 
• Nuk ka paraqitur nje dokument per shlyerjen e detyrimeve vendore per vitin 

2016.Ne DST,kerkesat per kualifikim,pika 2.2”Kapaciteti ekonomik dhe 
financiar”,shkronja eshte kerkuar: d)Operatori ekonomik duhet te paraqese nje 
dokument qe ka paguar taksat dhe tarifat vendore per vitin 2016 ,per cdo vend 
te ushtrimit te aktivitetit(Ne rastet e bashkimit te operatoreve ekonomik,cdo 
anetar i grupit duhet te paraqese vertetimin per taksat vendore  

• Nuk ka paraqitur 1  mjet kamion vinc ne pronesi ose me qira .Ne piken 2.3
 Kapaciteti teknik perveç te tjerave eshte kerkuar: 

    
Operatori ekonomik duhet te kete  1 Kamion per transportin e mallit si dhe 1 kamion vinc ne 
pronesi ose me qira . 
-Per keto mjete duhet te paraqesi: 
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-Çertifikaten e pronesise/Kontraten e qirase  
-Lejen e qarkullimit  
-Siguracionin e mjetit  
-Çertifikaten e vlefshme te kontrollit teknik te automjeteve 

 
3. Te skualifikohet operatori M.B.Kurti shpk per: 

• Me vertetimin leshuar nga Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve me nr.2350,date 
05.02.2016 vertetohet me dokument original se shlyer detyrimet fiskale deri me date 
05.02.2016.Kjo do te thote se ky subjekt nuk ka permbushur kerkesat e VKM 
nr.914,date 29.12.2014 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik”,neni 
14,pika 5 ku thuhet:”Gjate pergatitjes se ofertave,kandidatet ose ofertuesit duhet te 
perfshijne te gjitha detyrimet fiskale,qe jane ne fuqi deri 28(njezete e tete) dite para 
hapjes se ofertave..”Duke ditur qe tenderi do te zhvillohej me date 
29.04.2016,duheshin perfshire detyrimet deri me date 01.03.2016.  

 
• Nuk ka paraqitur 1  mjet kamion vinc ne pronesi ose me qira .Ne piken 2.3

 Kapaciteti teknik perveç te tjerave eshte kerkuar: 
    
Operatori ekonomik duhet te kete  1 Kamion per transportin e mallit si dhe 1 
kamion vinc ne pronesi ose me qira . 
-Per keto mjete duhet te paraqesi: 
-Çertifikaten e pronesise/Kontraten e qirase  
-Lejen e qarkullimit  
-Siguracionin e mjetit  
-Çertifikaten e vlefshme te kontrollit teknik te automjeteve 
 

• Nuk keni paraqitur furnizime te se njejtes natyre.Ne oferten tuaj keni paraqitur Fatura 
tatimore shitje vetem per detergjente,qe kurresesi nuk mund te plotesoje kushtet e se 
njejtes natyre.Ne dokumentat e tenderit eshte kerkuar: 

.   Furnizime te se njejtes natyre ne nje vlere prej  1 000 000(nje  milione  )leke  , te realizuara per 
nje kontrate te vetme  i se njejtes natyre eshte e realizuar me institucione shteterore, Operatori 
ekonomik do ta vertetoje duke paraqitur Kontraten e nenshkruar me institucionin,  te shoqeruar 
detyrimisht me vertetimin e leshuar nga Institucioni shteteror per realizimin e sukseshem te kesaj 
kontrate  
ose  
Fatura tatimore shitje ku te jene shenuar sakte datat, shumat, sasite e mallrave te furnizuara dhe 
emri e nenshkrimi i personit bleres(ne rastin kur keto furnizime jane realizuar me subjekte private) . 

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin ekonomike “Alesjo 
”shpk“me vlere te ofertes    2 472 200(dy  milion e katerqinde e shtatedhjete e dy mije e dyqinde )   
leke pa Tvsh dhe 2 966 640(dy milione e nenteqinde gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqinde e 
dyzete)leke me Tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Gramsh,sheshi “Kamber Dermyshi” kopjen e 
nënshkruar të formularit të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 
30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do te perseritet 
tenderi ,siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin publik” 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.05.2016 
Ankesa: Nuk ka patur ankesa 

 
DREJTORIA RAJONALE E OSHEE BERAT  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 
 Per shoqerine: "Myrto Security"  Sh.p.s.f,  me NIPT K23323401N ,me  adresë: lagja 
"Apollonia",rruga "Brigada XI Sulmuese", përballe Albtelekomit Fier. 
Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur  
Përshkrim i shkurtër i kontratës : Shërbim Sigurie për Ruajtjen fizike të 
ndërtesave,aseteve,njerëzve dhe pronave të OSHEE sh.a-Drejtoria Rajonale Berat”,me fond limit 
27,763,027 (njëzetë e shtate milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tre mije e njëzetë e shtate) lekë pa 
tvsh,vënë në dispozicion nga te ardhurat e OSHEE sh.a  
Afati per kryerjen e sherbimit: 12 muaj nga lidhja e kontratës. 
Publikime të mëparshme: Nuk ka patur. 
Buletini i Njoftimeve Publike:   
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X,oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Myrto-Security sh.p.k ka paraqitur një ofertë prej 27,666,770.76 (njezete e shtate milion e 
gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte  mije e shtateqind e shtatedhjete pike shtatedhjete e gjashte) 
leke pa tvsh.  
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
              S’ka  
 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se shoqeria "Myrto Security" 
Sh.p.s.f,me NIPT K23323401N me adresë :lagja "Apollonia",rruga "Brigada XI Sulmuese", 
perballe Albtelekomit Fier,se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 27,666,770.76 
(njezete e shtate milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte  mije e shtateqind e shtatedhjete pike 
shtatedhjete e gjashte)leke pa Tvsh me pikët totale të marra(100)është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Drejtorise Rajonale te OSHEE Berat me 
adrese:Rr."Antipatrea",prane Gjykates Berat,Kati i III.Berat,sigurimin e kontratës, te gjithe 



Buletini Nr. 19 datë 16 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           239/494  

 

dokumentacionin te paraqitur ne kete procedure prokurimi ,siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 7(shtate) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar)siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.05.2016 
Ankesa: Ka pasur 1(nje) ankese : 

1. Ka pasur  nje ankese nga nje Operator Ekonomik  lidhur me  kriteret e kualifikimit  te 
kërkuar nga Autoriteti Kontraktor. Ankesa eshte rrezuar si e pambeshtur ne ligj nga 
Komisioni i Shqyrtimit te Ankesave. Ankesa ka marrë përgjigje nga AK në datë  
07.03.2016.Ky Operator u ankua ne KPP lidhur me kete vendim te AK. KPP vendosi mos 
pranimin e ankimit me vendimin  nr. 215/2016. 

 
DREJTORIA EE PERGJITHSHME E TENSIONIT TE LARTE   

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
  
[Data 11.05.2016] 
 
Për: “MENI” SH.P.K me adrese: : Rr: Shinasi Dishnica , Pallati Uni Com Nr.1, Hyrja A, Kati 2, 
Tirane Shqiperi me NIPT: J61909018W 
Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim- pune” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Fuqizimi dhe rikonstruksioni i N/Stacionit 35/10 kV Rradhime”, 
me nje afat prej 30 (tridhjete) dite. 
 
Publikime të mëparshme: Nuk ka. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 
 
Buletini i Njoftimeve Publike Nr 16 date 25.04.2016 
 
Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë ofertuesi (MENI) me vleren përkatëse të ofruar: 
 

MENI  me vlere oferte 925,880. (Nenteqind e njezete e pese mije e teteqind e tetedhjete) 
leke pa TVSH 

 
Nuk ka pasur ofertues te tjere. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se shoqeria “MENI” shpk me adrese: Rr: 
Shinasi Dishnica , Pallati Uni Com Nr.1, Hyrja A, Kati 2, Tirane Shqiperi dhe NIPT : J61909018W, 
oferta e paraqitur me vlere 925.880 (Nenteqind e njezete e pese mije e teteqind e tetedhjete) leke pa 
TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Pergjithshme te Tensionit te Larte  me 
adrese: Rr. Gramoz Pashko, Vila Gri, Tiranë, (Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetese, Njesia e 
Prokurimit) kopjen e nënshkruar të formularit të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, nga dita e marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.05.2016 
Ankesa: Nuk ka 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT TË TRUPIT DIPLOMATIK 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

“Rehabilitimi i tarracës së pallatit nr. 4” 
 

Data:      11/05/2016 
Për:      “ANDI-A” sh.p.k 
Njësia bashkiake nr.7,Rruga Adem Kruja, Pall Xhedro. 
                                                                                              
Procedura e prokurimit:   “Kërkesë për propozime” me mjete elektronike 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Rehabilitimi i tarracës së pallatit nr.4”me fond limit 3 474 
621 (tre milion e katërqind e  shtatëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e  njëzet e një) Lekë pa 
TVSH vënë në dispozicion  nga të ardhurat e DSHTD-së,  për nevoja të DSHTD-së, për  vitin 
2016. 
 
Publikime të mëparshme :  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:          çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
  - 
Njoftojme se, kanë qënë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1- Operatori ekonomik     “ANDI-A”                                           J 77319036 T 
Vlera: 2 862 259 (Dy miljon e tetëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e dyqind e nëntëdhjetë e pesë) 
Lekë pa TVSH. 
2-  Operatori ekonomik          “DOKA-ROAL”                             K 41316001 V                
Vlera : 3 282 850 (Tre miljon e dyqind e tetëdhjetë e dy mijë e tetëqind e pesëdhjetë) Lekë pa 
TVSH. 
3-Operatori ekonomik           “EURONDERTIM”                        K 02003001 O                                   
Vlera: 2 574 340 (Dy miljon e pesëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e treqind e dyzetë) Lekë pa 
TVSH. 
4- Operatori ekonomik             “VLLAZNIA”                             K 11507003 S 
Vlera : 2 626 455 (Dy miljon e gjashtëqind e njëzetë e gjashtë mijë e katërqind e pesëdhjetë e pesë) 
Lekë pa TVSH. 
 
  Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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1-  Operatori Ekonomik  “DOKA-ROAL”                                K 41316001 V 
                   
Për arsyen e mëposhtme: Rezultoi se gjatë shqyrtimit të dokumentacionit nga Komisioni i 
Vlerësimit të Ofertave nuk kishte paraqitur dokumentacion të plotë dhe të rregullt, konform të 
gjitha kërkesave në DST të caktuara nga Autoriteti Kontraktor. Konkretisht: 

 
Tek kriteret e veçanta të kualifikimit, për pikën 2.1/e, nuk ka sjelle vërtetimin që konfirmon 
shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike nga OSHEE. 
Tek kapaciteti teknik: nuk ka dorëzuar asnjë dokument kërkuar në DST nga AK konkretisht: 

1. Pika 2.3/1 ku kërkohet “Punë të ngjashme”, ska sjellë  asnjë dokument të kërkuar nga AK në 
DST. 

2. Pika 2.3/2 ku kërkohet “Liçenca profesionale e shoqërisë mungojnë kategoritë NP-12, NS-3, 
NS-9 dhe NS-14 siç kërkohet në DST nga AK-ja. 

3. Pika 2.3/3 ku kërkohet “Lista e personelit kryesor inxhinierik të nevojshëm për të zbatuar 
objektin e kontratës”, ska sjellë  asnjë dokument të kërkuar nga AK në DST. 

4. Pika 2.3/4 ku kërkohet “Të ketë punonjës sipas profesioneve të çertifikuara nga IQT, ska 
sjellë  asnjë dokument të kërkuar nga AK në DST. 

5. Pika 2.3/5 ku kërkohet “Dëshmi për personelin e nevojshëm për ekzekutimin e objektit te 
kontratës”,  ska sjellë  asnjë dokument të kërkuar nga AK në DST. 

6. Pika 2.3/6/7/8/9/10,  për çertifikatat ISO, ska sjellë  asnjë dokument te kërkuar nga AK në 
DST. 

7. Për pikën 2.3/ 11 ku kërkohet “Dëshmi për mjetet dhe paisjet teknike të nevojshme për 
ekzekutimin e kontratës”, s’ka sjellë  asnjë dokument të kërkuar nga AK në DST. 

2.Operatori ekonomik  “EURONDERTIM”                            K 02003001 O  
          
Për arsyen e mëposhtme : 
Operatorit ekonomik “EURONDERTIM” rezultoi se gjatë shqyrtimit të dokumentacionit nga 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nuk  kishte paraqitur dokumentacion të plotë dhe të rregullt, 
konform kërkesave në DST të caktuara nga Autoriteti Kontraktor. Konkretisht: 

 
Tek kapaciteti teknik: Pika 2.3/4 te DST, ku kërkohet “Të ketë punonjës sipas profesioneve të 
çertifikuar nga IQT-ja, nuk ka dorëzuar asnjë dokument për: 

1. Për (tre) hidroizolues, asnjë dokument të kërkuar nga AK në DST. 
2. Për (një) saldator,  Defrim Gjinollari çertifikatën e IQT-së e ka deri më datë 26.03.2015 pra 

jashtë kritereve të kërkuara nga AK në DST. 
3. Për (një) vinçier, ka sjellë ter por për të tre Sokol Saraçi, Enis Memolla dhe Behar Sinanaj 

çertifikaten e IQT-së e kanë  deri më datë 26.03.2015, pra jashtë kritereve të kërkuara nga 
AK në DST. 

 
3. Operatorit ekonomik “VLLAZNIA”                               K 11507003 S              
 
Për arsyen e mëposhtme : 
 Operatorit ekonomik “VLLAZNIA”, rezultoi se gjatë shqyrtimit të dokumentacionit nga 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nuk  kishte paraqitur dokumentacion të plotë dhe të rregullt, 
konform kërkesave në DST të caktuara nga Autoriteti Kontraktor.Konkretisht: 
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Tek kapaciteti teknik: Pika 2.3/4 te DST, ku kerkohet “Te ketë punonjës sipas profesioneve të 
çertifikuar nga IQT-ja, nuk ka dorzuar asnjë dokument për: 

1. Për (tre) hidroizolues asnjë dokument të kërkuar nga AK në DST. 
2. Për (tre) muratorë asnjë dokument të kërkuar nga AK në DST. 
3. Për (një) vinçier  asnjë dokument të kërkuar nga AK në DST 
4. Për (tetë) puntorë asnjë dokument të kërkuar nga AK në DST 

 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë që Operatori  Ekonomik “ANDI-A” se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 862 259 (Dy miljon e tetëqind e 
gjashtëdhjetë e dy mijë e dyqind e nëntëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH është identifikuar si 
oferta e suksesshme  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Shërbimit të Trupit Diplomatik me 
adresë: Rruga “Skënderbej” Pallati Nr.4 Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe 
sigurimin e kontratës në masën 10 % të vlerës së kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar). 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :  03/05/2016 
Ankesa:       S’ka. 
 

KESH SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomik: ”Eurosig sh.a” me NIPT  K41926801W & ”Sigal  Uniqa 
Group   
Austria” sh.a me NIPT J91809007H & ”Instituti i Sigurimeve” sh.a me NIPT J62006012D & 
”Sigma    Interalbania” sh.a me NIPT J91329003O 
Adresa :  Rr.Papa Gjon Pali II-të, Vila Nr.5, Tiranë . 
 
Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur, me mjete elektronike. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Sigurimi i Aseteve të KESH sh.a". 
Fondi limit:126,600,000 (Njëqind e njëzet e gjashtë  milion e gjashtëqind mijë) Lek  pa TVSH. 
Burimi i financimit: Me të ardhurat e vetë KESH sh.a. 
Kontrata do të realizohet në një afat: 12 Muaj. 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.13 datë 04/04/2016. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët.   
 
Njoftojmë se ka qenë pjesëmarrës në procedurë 1 (një) Bashkimi i Operatorëve  Ekonomik me 
vlerën  përkatëse: 
 
Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: ”Eurosig sh.a” me NIPT  K41926801W  & ”Sigal  Uniqa 
Group Austria” sh.a me NIPT J91809007H & ”Instituti i Sigurimeve” sh.a me NIPT J62006012D 
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& ”Sigma Interalbania” sh.a me NIPT J91329003O, përfaqësuar nga shoqëria ”Eurosig” sh.a me 
Drejtor të Përgjithshëm z.Xhevdet Kopani dhe  vlerë  të ofertës 126,500,000 (Njëqind e njëzet e 
gjashtë milion e pesëqind mijë) Lek. 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka. 
 

* * * 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve 
Ekonomik:”Eurosig sh.a” me NIPT K41926801W & ”Sigal Uniqa Group Austria” sh.a me NIPT 
J91809007H & ”Instituti i Sigurimeve” sh.a me NIPT J62006012D & ”Sigma Interalbania” sh.a me 
NIPT J91329003O, me adresë Rr.Papa Gjon Pali II-të, Vila Nr.5, Tiranë se oferta e paraqitur, me një 
vlerë të përgjithshme prej 126,500,000 (Njëqind e njëzet e gjashtë milion e pesëqind mijë) lekë pa 
TVSH  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë KESH sh.a, Blloku “ Vasil Shanto ”, sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
të këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 03/05/2016 
Ankesa: jo. 
  

ALBCONTROL SHA  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  
Nga: ALBCONTROL SHA, me adresë në aeroportin Nënë Tereza Rinas, NIPT J61908011H . 
Për: : Bashkimi i përkohshëm i Operatorëve Ekonomik “Air Communication” sh.p.k dhe “RF & 
AE” sh.p.k: i përfaqsuar nga Air Communication sh.p.k me NIPT L32409042E me adresë: Rr. 
Shyqyri Brari, Pall. Rreli, pranë Kopshtit Botanik, Farkë, Selitë, Tiranë me përfaqësues ligjor z. 
Altin Zeqaj 
Procedura e prokurimit: Nr. 607  me objekt “Shpenzime flight check”, me vlerë 10 000 000 (dhjetë 
milion) lekë pa tvsh. 
Kohëzgjatja e kontratës do të jetë: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nënëshkrimit të kontratës 
Burimi i financimit: Të vëna në dispozicion nga të ardhurat e ALBCONTROL SHA. 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 03 Maj 2016, ora 11:00. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Ofertuesi i parë: Bashkimi i përkohshëm i Operatorëve Ekonomik “Air Communication” sh.p.k 

dhe “RF & AE” sh.p.k 
 

 Çmimi i ofertës: 9 970 000 lekë pa tvsh 
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2. Ofertuesi i dytë: Operatori Ekonomik “Ekspo Sistem” shpk 
 

 Çmimi i ofertës: Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
“Ekspo Sistem” shpk, nuk ka paraqitur asnje dokumet te kerkuar ne DST, si dhe nuk ka paraqitur 
oferte ekonomike. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Bashkimi i përkohshëm i Operatorëve Ekonomik “Air 
Communication” sh.p.k dhe “RF & AE” sh.p.k: i përfaqsuar nga Air Communication sh.p.k me 
NIPT L32409042E me adresë: Rr. Shyqyri Brari, Pall. Rreli, pranë Kopshtit Botanik, Farkë, Selitë, 
Tiranë me përfaqësues ligjor z. Altin Zeqaj, ka paraqitur ofertën me vlerë: 9 970 000 (nëntë milion 
nëntëqind e tshtatëdhjetë mijë) lekë  pa TVSH,  e cila  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ALBCONTROL SHA, me adresë në Aeroportin Nënë 
Tereza Rinas, pranë Zyrës së Prokurimeve, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 
sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve 
nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Ankesa: Nuk ka patur ankesa për këtë procedurë.  

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.05.2016 
                                        

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Nga:                                  Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.),  
Adresa:                           Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9 Yrshek, Kashar,Tiranë. 
                                   
Për:                                 "Shansi Invest" sh.p.k, NIPT J61924002T,   
Adresa:                              Sauk, Farkë e Madhe, Tiranë.      
                                            
Proçedura e prokurimit:  Proçedurë e Hapur – me mjete elektronike-Punë,  
                                         REF – Nr. UP. 1516/5, dt.15.03.2016. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Fuqizimi i N/stacionit 110/154/kV Bistricë” . 
                                        
Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 
 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike, Nr.12, Datë 29 Mars 2016 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët   
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë 2 (dy) ofertues me vlerat përkatëse të ofruar: 
 

1. “FAT Group” sh.p.k                                    NIPT L43428401V  
 
 Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 
2. “Shansi Invest” sh.p.k                                 NIPT  J61924002T 

         
- Vlera: 260,100,336 (dyqind e gjashtëdhjetë milion e njëqind mijë e treqind e tridhjetë e 

gjashtë)  Lekë pa TVSH. 
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 

 
- Operatori  Ekonomik  “FAT Group” sh.p.k,  për arsyet: 
Me përjashtim të dokumentit “Bistrica single line diagram”, nuk ka paraqitur asnjë dokument tjetër 
të kërkuar në dokumentat e tenderit përfshirë këtu edhe ofertën ekonomike. 

 
                                                               *** 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartëpërmendur, informojmë operatorin ekonomik "Shansi Invest" 
sh.p.k, me NIPT J61924002T,  Adresë: Sauk, Farkë e Madhe, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një 
vlerë të përgjithshme prej 260,100,336 (dyqind e gjashtëdhjetë milion e njëqind mijë e treqind e 
tridhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.  
  
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Operatorit të Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.), 
Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9 Yrshek, Kashar,Tiranë, Shqipëri, Kontakt: www.ost.al; e-mail: 
info@ost.al; tel.: +355 4 2225581, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brënda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   
  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të proçedohet 
siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.04.2016  
Ankesa: Nuk ka 
 

NJËSIA SPECIALE E KUFIRIT DHE MIGRACIONIT “DELTA”,  
RADHIMË -VLORË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 
 
Data 11.05.2016 
Nga:    Njësia Speciale e Kufirit dhe Migracionit “Delta”, Radhimë -Vlorë 
Për:      “SELAMI” SH.P.K 
             Lagjja “Isa Boletini”, pranë Qendrës Studentore  
                                                                                                   VLORË 
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* * * 

Procedura e prokurimit: E hapur, 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ushqim i gatuar dhe shpërndarje (Katering) 
 
Fondi limit 3333249  (tre milion e treqind e tridhjet e tremijë  e dyqind e dyzet  e nëntë)     lekë pa 
TVSH. 
  
Burimi i financimit:Buxheti i Shtetit 
Shpenzim Operativ 
Data e zhvillimit të  procedurës së prokurimit 28.04.2016 
Buletini i Njoftimeve Publike data 18 Prill 2016 , Nr .15 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat perkatëse të ofruara: 
 
1. “SELAMI” SH.P.K  ,me  NIPT- K57017201T   
Vlera ” me çmim oferte 3314000 (tre milion e treqintë e katërmbëdhjetë  mijë) lekë  pa TVSH 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë :   “SELAMI” ”SH.P.K, Lagjja “Isa 
Boletini”, pranë Qendrës Studentore, VLORE,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 
prej  3314000 (tre milion e treqintë e katërmbëdhjetë  mijë) lekë  pa TVSH,është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njësisë Speciale të Kufirit dhe Migracionit “Delta”, 
Radhimë –Vlorë,dhe nr.kontakti 0694112871, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 
sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/ 
publikimit të këtij njoftimi,mbasi ky shërbim është shumë i domosdoshëm për Njësinë Tonë.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  03.05.2016 
 Ankesa:  S’ka  
 

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”  GJIROKASTËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Data   11.05.2016 
Për:  “Flady petroleum”sh.p.k. me NIPT.  L 32622601 G. 
Procedura e prokurimit:  Kërkesë për propozim. 
 

1. Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje karburant, lloji benzinë, për vitin 2016. 
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2. Fondi limit:  Fondi limit do te jetë 833 333 (tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e 
tridhjetë e tre) lekë pa TVSH ose 1 000 000 (një milion) lekë me TVSH. 

 
3. Afati  kohor për kryerjen e shërbimit: Nga lidhja e kontratës deri më datë 31.12.2016. 
 
4. Burimi i Financimit :  Të ardhurat e institucionit. 

 
5.  Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët. 

 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike  Nr. 15 datë 18.04.2016. 

 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1-Subjekti  “Flady petroleum”sh.p.k. me NIPT L 32622601 G, me  marzh fitimi prej: 15.7 % 
(pesëmbëdhjetë pikë shtatë përqind) lekë pa tvsh dhe 18.84 % (tetëmbëdhjetë pikë tetëdhjetë e katër 
përqind) lekë me tvsh. 
 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   
 

1. Nuk ka. 
 
Për arsyet e mëposhtme: 

 
1. Nuk ka . 
 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Subjekti “Flady petroleum”sh.p.k. me 

NIPT L 32622601 G, me  marzh fitimi prej: 15.7 % (pesëmbëdhjetë pikë shtatë përqind) lekë pa 
tvsh dhe 18.84 % (tetëmbëdhjetë pikë tetëdhjetë e katër përqind) lekë me tvsh është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Universitetit “Eqrem Cabej”  Gjirokastër, 

Zyra e Kancelarit kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi. 

 
 Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata 
do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 
58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
  
Njoftimi i klasifikimit është bërë më datë 03.05.2016. 
Ankesa:  Nuk ka. 
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BASHKIA SARANDË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
 
Sarandë, më 09.05.2016 

               
Për: M.B. KURTI sh.p.k.; Lagja „Xhevdet Nepravishta“, Rruga „Iljaz Ahmeti“ Lushnje; NIPT 
J64103483H 
 
Procedura e prokurimit:Kërkesë për propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje mish, veze, qumesht dhe nenprodukte te tij per kopshtet 
dhe çerdhen Maj-Dhjetor 2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
           

1- Ferit Myftari       K32508611I 
   
Vlera  1.774.850 (Një milion e shtateqind e shtatedhjete e kater mije e tete qind e pesedhjete) lekë 
pa T.V.SH  
 

2- M.B. Kurti sh.p.k   J64103483H 
 

Vlera  1.776.500 ( Një milion e shtateqind e shtatedhjete e gjashte mije e peseqind) pa T.V.SH 
 
Eshte skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 

1- Ferit Myftari      K325 0861 1 I 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Për Ferit Myftari: Mungon QKR ku te specifikohet qe ka te drejte te tregetoje me shumice dhe 
pakice te produkteve me origjine shtazore. 
Mungon vertetimi nga OSHEE per shlyerjen e detyrimeve. 
Vertetimi i Bankes eshte me I vjeter se 5 dite nga mbyllja e tenderit, sic e kerkojne kriteret.  

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë M.B. KURTI sh.p.k.; Lagja „Xhevdet 
Nepravishta“, Rruga „Iljaz Ahmeti“ Lushnje; se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 
prej 1.776.500 ( Një milion e shtateqind e shtatedhjete e gjashte mije e peseqind) pa T.V.SH është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Sarandë, Rruga “Abedin Dino” sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.04.2016 
Ankesa: ka ose jo______________ 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE KUKES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Data 11.05.2016 
Për: INFOSOFT OFFICE SHA ; adresa: Rruga  Murat Toptani , Gjergji Center, Tirane; Nipti: 
J62426002Q  

* * * 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje kancelarie per nevojat e DAR Kukes   
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Data 18.04.2016, eshte 
botuar njoftimi i kontrates blerje kancelarie. 
 
Njoftojme se, ka qene pjesemarres ne procedure ky ofertues me vleren perkatese te ofruara:  
 
1.INFOSOFT OFFICE SHA me vlere oferte 691 100 (gjashteqind e nentedhjete e njemije e 
njeqind) leke pa tvsh. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë INFOSOFT OFFICE SHA ; adresa: 
Rruga  Murat Toptani , Gjergji Center, Tirane; Nipti: J62426002Q se oferta e paraqitur, me një 
vlerë të përgjithshme prej 691 100 (gjashteqind e nentedhjete e njemije e njeqind) leke pa tvsh eshte 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Arsimore Rajonale Kukes Sheshi Skenderbej 
Lagjja Nr.5 Kukes kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 6 ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit “Për prokurimet publike” 
nr.9643 date 20.11.2006 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.04.2016 
Ankesa: nuk ka (nëse ka) 
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 ka marrë përgjigje në datë __________________________ 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

           
Për: “Qanie Kica” 

 
* * * 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje fruta perime per nevoja te Drejtorise Spitalit Rajonal 
Diber” 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.11, date: 21.03.2016 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët    
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 
ofruara: 
 

1. VIOLETA KATA                                                                                            K47129713T 
 Vlera: 928 400 (Nenteqind e njezet e tete mije e katerqind) leke pa TVSH   

2. Qanie Kica                                                                                                        K96330701K 
Vlera: 979 100 (Nenteqind e shtatedhjete e nente mije e njeqind) leke pa TVSH 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. Operatori ekonomik: “VIOLETA KATA”, me Nipt: K47129713T 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Mbeshtetur ne dokumentacionin e paraqitur nga subjekti ne fjale, rezultojne mangesite:  
a. Nuk ka paraqitur vertetim nga organet tatimore per xhiron mesatare per tre vitet e fundit, kerkuar 
nga ana jone ne DST, (kriteret e vecanta, kreu A, pika 1 a ). Kjo ne kundershtim me ligjin  nr. 9643 
dt 20.11.2006, “Per prokurimin publik” neni 53.     
b. Nuk ka paraqitur kontrata  per furnizime te se njejtes natyre, por ka paraqiur vetem vertetime te 
pa shoqeruar me kontrate, te  kerkuar nga ana jone ne DST, (kriteret e vecanta, kreu B, pika 1 a ), 
kjo ne kundershtim me ligjin  nr. 9643 dt 20.11.2006, “Per prokurimin publik” neni 53.     
c. Subjekti ne fjale nuk disponon as ne pronesi dhe as me kontrate, automjet te pershtatshem per 
transport,te kerkuar nga ana jone ne DST, (kriteret e vecanta, kreu B, pika 3)  kjo ne kundershtim 
me ligjin  nr. 9643 dt 20.11.2006, “Per prokurimin publik”. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Qanie Kica” me adrese: Diber 
Peshkopi , Lagja Gjoke Doçi,Rruga Ahmet Bej Karasani,Kati i Pare,Godine 3-Kateshe,perballe 
kryqezimit te Ures se Tominit, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 979 100 
(Nenteqind e shtatedhjete e nente mije e njeqind) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Spitalit Rajonal Diber me adrese: Bulevardi 
“Elez Isufi“ Peshkopi, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
  
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date: 12.04.2016 
Ankesa: Ka patur dhe i eshte kthyer pergjigje nga ana jone me shkresen Nr. 223/1 Prot., date 
22.04.2016. 
 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
[Data 11.05.2016] 
 
Nga: Autoriteti Portual Durrës, Adresa: Lagjia nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës. 
 
Për: Bashkimi i operatorëve: shoqëria “M&K 2001” SHPK, me NIPT K11605501C, dhe 

shoqëria “VARAKU  E” SHPK, me NIPT J61902509S, adresa: Ish Stacioni Zooteknik 
Xhafzotaj, Rruga Durrës-Shijak, Godinë 2 katëshe, Zona Kadastrale 2575, Nr.Pasurie 
25/106, Rrashbull, Xhafzotaj, Durrës. 

 
Procedura e prokurimit:  “Kërkesë për Propozime” (Prokurim me mjete elektronike). 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje dhe Materiale për Gjelbërimin“. 
Fondi limit: 4.972.836 (katër milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e 

tetëqind e tridhjetë e gjashtë) lekë, pa tvsh. 
Burimi i financimit:    Vënë në dispozicion nga fondet e vetë institucionit. 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  28.04.2016, ora 10:00. 
Publikime të mëparshme:  Njoftimi i Kontratës botuar në Buletinin e 

Njoftimeve Publike Nr. 09, datë 07.03.2016. 
 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në këtë procedurë prokurimi ofertuesit e poshtëshënuar, me 
vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. “FUSHA” SHPK, me NIPT J61922018S – me ofertë në vlerën 4.446.741 (katër milion e 
katërqind e dyzet e gjashtë mijë e shtatëqind e dyzet e një) lekë, pa tvsh; 

2. Bashkimin e operatorëve: “M&K 2001” SHPK, me NIPT K11605501C, dhe “VARAKU  
E” SHPK, me NIPT J61902509S – me ofertë në vlerën 3.741.046 (tre milion e shtatëqind e 
dyzet e një mijë e dyzet e gjashtë) lekë, pa tvsh; 

3. “PAERA” SHPK, me NIPT L31505034R – nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
 
Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. Shoqëria “PAERA” SHPK, për këto arsye: 
• Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ofertë ekonomike në formularin e ofertës të ngarkuar 

në sistemin elektronik të prokurimeve. 
• Gjithashtu, ky operator ekonomik ka paraqitur në sistemin elektronik të prokurimit vetëm 

certifikatën e regjistrimit si person i tatueshëm, të lëshuar nga Qendra Kombëtare e 
Regjistrimit, dhe asnjë dokument tjetër për vlerësim sipas kritereve të përcaktuara në 
Dokumentat e Tenderit. 

 
* * * 

 
Referuar procedurës së prokurimit “Kërkesë për Propozime”, me objekt “Mirëmbajtje dhe 
Materiale për Gjelbërimin”, informojmë se oferta e paraqitur nga bashkimi i operatorëve: shoqëria 
“M&K 2001” SHPK, me NIPT K11605501C, dhe shoqëria “VARAKU  E” SHPK, me NIPT 
J61902509S, me vlerë 1.621.000 3.741.046 (tre milion e shtatëqind e dyzet e një mijë e dyzet e 
gjashtë) lekë, pa tvsh, përfaqësuar nga shoqëria “M&K 2001” SHPK, me adresë: Ish Stacioni 
Zooteknik Xhafzotaj, Rruga Durrës-Shijak, Godinë 2 katëshe, Zona Kadastrale 2575, Nr.Pasurie 
25/106, Rrashbull, Xhafzotaj, Durrës, është identifikuar si oferta e suksesshme.   
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Portual Durrës, Lagjia nr. 1, Rruga Tregtare, 
Durrës, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 
sipas parashikimeve në nenin 58, të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik“, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën 03.05.2016. 
Ankesa: Nuk ka pasur. 
 

BASHKIA KRUJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Kruje,me  11.05.2016          
Për:[“BNT“  shpk Tirane] 
 
Procedura e prokurimit:Kerkese per  propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje kompjutera, printera dhe fotokopje. 
Fondi limit :1'548'263 leke pa t.v.sh 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet) Jo : Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1 O.E“Erisoni Company”sh.p.k  Durres me administrator Erison Sharra, me nr NIPT K92006501A  
me vlere ,1.063.500 (njemilion e gjashtedhjete e tremije e peseqind )leke pa tvsh 
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2.O.E “ PC STORE” sh.p.k Tirane me administrator Vitator Mehmeti me nr NIPT  L01606034A 
me vlere 1’378’740  leke(njemilion e treqind e shtatedhjete e tete mije e shtateqinde  )leke pa  
Tvsh 
 
3. O.E “BNT” sh.p.k Tirane me administrator z Jovan Bojdani me nr NIPT J 6187047 D me vlere 
1’505’700(njemilion e peseqind e pesemije e shtateqind)leke pa tvsh 
 
4. O.E “Infost System” sh.p.k ” Tirane me administrator Armand Sharra, me nr NIPT J618200021C 
me vlere ,1’528’660nje milion e peseqind e njezet e tetemije e gjashteqind e gjashtedhjete ) leke pa 
tvsh. 
 
5.O.E “SINTEZA CO” sh.p.k Tirane  me administrator Shkelqim Dino me nr NIPT K11324003F 
me vlere 1’535’008 leke (njemilion e peseqind e tredhjete pese mije e tete)leke 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1.“SINTEZA CO” sh.p.k Tirane  me administrator Shkelqim Dino me nr NIPT K11324003F me 
vlere 1’535’008 leke (njemilion e peseqind e tredhjete pese mije e tete)leke pa tvsh , 
 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Nuk eshte paraqitur vertetimi i administrates tatimore vendore qe subjekti nuk eshte 
debitor,kerkuar ne kriteret e vecanta per kualifikim. 
  
Nuk jane paraqitur per lidhjen e kontrates  operatoret ekonomik si vijon: 
 
a) “Erisoni Company”sh.p.k  Durres me administrator Erison Sharra, me nr NIPT K92006501A  me 
vlere ,1.063.500 (njemilion e gjashtedhjete e tremije e peseqind )leke pa tvsh njoftuar me 
05.04.2016. 
 
b) “ PC STORE” sh.p.k Tirane me administrator Vitator Mehmeti me nr NIPT  L01606034A me 
vlere 1’378’740  leke(njemilion e treqind e shtatedhjete e tete mije e shtateqinde  )leke pa  
Tvsh 
 Njoftuar me 19.04.2016 ,gjithashtu njoftuar edhe ne rruge elektronike me date 09.05.2016. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,pasi nuk jane paraqitur per lidhjen e kontrates dy 
ofertuesit e mesiperm edhe pas njoftimit ju njoftojme se jeni shpallur fitues ne procedure “kerkese 
me propozim” me objekt “Blerje kompjutera,printera dhe fotokopje”. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Kruje sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
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1’505’700 leke(njemilion e peseqind e pese mije e shtateqinde  )leke pa tvsh siç parashikohet në 
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.03.2016 
Ankesa: ka ose jo:Jo 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
[ Data : 11.05.2016] 
Për: Operatorin Ekonomik “Hastoci” shpk. 
Procedura e prokurimit: “Tender i Hapur”  me objekt :  “Rikonstruksion i rruges autostrade - 
fshati Bulo”. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i rruges autostrade - fshati Bulo”. 
Kohëzgjatja: Duke filluar nga  data e lidhjes së kontratës,  me përfundim brënda 8 muajsh nga data 
e fillimit te punimeve.   
Fondi limit: 72.011.026 (shtatedhjete e dy milion e njembedhjete mije e njezet e gjashte)   lekë 
pa tvsh. 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit. 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: Datë 15.03.2016. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk ka patur. 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara pa 
tvsh: 
 
NR SHOQERIA OFERTA PA TVSH 
1 NIKA                                 42,818,308  
2 COMPANY RIVIERA 2008                                45,083,390  
3 "SHKELQIMI 07"                                49,920,360  
4 CAUSHI                                50,059,620  
5 HASTOÇI                                 50,297,270  
6 KALIVIOTI                                 50,396,385  
7 MANE/S                                 51,195,650  
8 COBIAL                                 52,498,820  
9 B-93                                 56,688,990  
10 ALBA KONSTRUKSION                                 57,974,630  
11 CURRI                                 60,400,565  
12 DENIS-05                                 61,805,940  
13 ALKO-IMPEX GENERAL CONSTRUCION                                62,379,700  
14 ROSI                                 67,057,500  

15 SENKA/L   
NUK KA PARAQITUR 
OFERTE 
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Komisioni vendosi te mblidhet pasi te gjithe antaret, ne menyre individuale, te shqyrtojne 
dokumentat per kualifikim te paraqitur nga shoqeria.  
Ne daten 06.04.2016 Komisioni I Vleresimit te Ofertave vazhdoi me proceduren e vleresimit te 
ofertave te operatoreve ekonomike pjesemarres.  
Pas vleresimit te dokumentacionit te paraqitur komisioni me unanimitet vendosi: 
 
Te skualifikoje bashkimin e perkohshem te shoqerive “Nika” shpk (30,3%) dhe “Elkri” shpk 
(69,7%) per arsye se: 
 
Shoqeria “Elkri” shpk nuk ploteson piken 2.1.dh te Kerkesave te Vecanta te Kualifikimit pasi nuk 
ka paraqitur deklaratën mbi disponueshmërinë e mjeteve sipas Shtojcës 9. 
Shoqeria “Elkri” shpk nuk ploteson piken 2.4.1 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim  “Operatori 
Ekonomik duhet te kete realizuar punë të ngjashme  për një objekt të vetëm në një vlerë jo më pak 
se 50% e vleres se fondit limit dhe që është realizuar gjatë tri viteve të fundit ose punë të ngjashme  
deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku, gjatë tri viteve të 
fundit, është jo më pak se  200% e vleres se fondit limit dhe që është realizuar gjatë tri viteve të 
fundit”. Shoqeria “Elkri” shpk, si shoqeria me perqindjen me te madhe ne bashkim, bazuar ne nenin 
74, pika 3 te Vendimit te Keshillit te Ministrave nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e 
rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, duhet te paraqese dokumentacion per realizimin e nje 
pune te vetme, te kryera ne tre vitet e fundit, me vlere jo me pak se 36.005.513 leke pa tvsh ose te 
shume puneve, te kryer ne tre vitet e fundit, me vlere jo me pak se 96.494.774 leke pa tvsh. 
Per te provuar plotesimin e ketij kushti shoqeria “Elkri” shpk ka paraqitur dy pune: ”Rikonstruksion 
qender Markat” me vlere 30.997.650 leke pa tvsh e cila nuk ploteson kerkesen si pune e vetme (pasi 
duhet te jete jo me pak se 36.005.513 leke pa tvsh) dhe ”Sistemim asfaltim rruga nga kufiri 
Dhermadhes deri tek stacioni Sopikut” e cila, sipas dokumentacionit te paraqitur, ka filluar ne daten 
03.12.2008 dhe ka perfunduar ne daten 20.12.2010, pra jashte tre viteve te fundit.  
Shoqeria “Elkri” shpk nuk ploteson piken 2.4.3 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim  “Operatori 
Ekonomik  duhet te vertetoje se disponon kualifikimet e duhura te stafit drejtues perkates per 
kryerjen e te gjitha punimeve  ne kete objekt. Per kete...” pasi  kontrata e lidhur me inxhinierin 
hidroteknik Kristaq Kali ka perfunduar ne daten 23.11.2015, pra nuk eshte me e vlefshme. 
Shoqeria “Elkri” shpk nuk ploteson piken 2.4.4 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim  “Operatori 
Ekonomik duhet te deklaroje me shkrim se inxhinieret e kerkuar ne piken 2.4.3 per kualifikim jane 
te pa angazhuar ne kontrata te tjera” pasi nuk e ka paraqitur kete deklarate. 
Shoqeria “Elkri” shpk nuk ploteson piken 2.4.7 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim   
“Makinerite e mesiperme nuk duhet te jene te angazhuara ne kontrata te tjera. Per kete te paraqitet 
nje deklarate nga administratori i shoqerise ofertuese se makinerite e mesiperme nuk jane te 
angazhuara ne kontrata te tjera” pasi nuk e ka paraqitur deklaraten e kerkuar.  
Shoqeria “Elkri” shpk nuk ploteson piken 2.4.6 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim   ”Operatori 
ekonomik duhet te disponoje mjetet dhe paisjet e nevojshme teknike per realizimin e kontrates. Per 
kete duhet te paraqese deshmi per mjetet dhe paisjet teknike qe ka ne dispozicion apo mund ti vihen 
ne dispozicion operatorit ekonomik...” pasi ka marre persiper te kryeje te gjithe punimet per shtresat 
rrugore nderkohe qe nuk disponon makinerite e nevojshme per kete qellim:  Gurëthyes, frontoje – 1 
copë, Fabrikë asfaltobetoni – 1 copë, Autobitumatriçe – 1 copë, Rrul hekur – hekur (kapaciteti jo 
me pak se 8 ton) – 1 copë dhe Rrul asfalti me goma (kapaciteti jo me pak se 8 ton) – 1 copë.    
Gjithashtu per ekskavatorin me goma me numer shasie 28613 nuk ka paraqitur lejen e qarkullimit, 
sic eshte kerkuar ne kerkesen per kualifikim. Ky lloj mjeti shenohet ne regjistrat publike dhe per 
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kete lloj mjeti eshte kerkuar te paraqiten dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit (leje 
qarkullimi), plus çertifikaten e kontrollit teknik, siguracionin e mjetit dhe fotot e mjeteve.   
 
Te skualifikoje bashkimin e perkohshem te shoqerive “Company Riviera 2008” shpk (89,5%) 
dhe “Kevin Construksion” shpk (10,5%) per arsye se: 
 
Shoqeria “Company Riviera 2008” shpk nuk ploteson piken 2.4.1 te Kerkesave te Vecanta per 
Kualifikim “Operatori Ekonomik duhet te kete realizuar punë të ngjashme  për një objekt të vetëm 
në një vlerë jo më pak se 50% e vleres se fondit limit dhe që është realizuar gjatë tri viteve të fundit 
ose punë të ngjashme  deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së 
bashku, gjatë tri viteve të fundit, është jo më pak se  200% e vleres se fondit limit dhe që është 
realizuar gjatë tri viteve të fundit” pasi faturat e paraqitura per punet e ngjashme jane te 
palexueshme. Per kete pike komisioni u mbeshtet ne Vendimin e Komisionit te Prokurimit Publik 
Nr 1868 date 11.12.2015.   
Shoqeria “Company Riviera 2008” shpk nuk ploteson piken 2.4.6 te Kerkesave te Vecanta per 
Kualifikim lidhur me disponimin e mjeteve dhe paisjeve teknike pasi per fabriken e asfaltobetonit 
qe ka deklaruar ne tender nuk ka paraqitur lejen mjedisore leshuar nga QKL ne perputhje me 
kerkesen per kualifikim. 
Shoqeria “Kevin Konstruksion” shpk nuk ploteson piken 2.1.dh te Kerkesave te Vecanta te 
Kualifikimit pasi nuk ka paraqitur deklaratën mbi disponueshmërinë e mjeteve sipas Shtojcës 9. 
Shoqeria “Kevin Construksion” shpk nuk ploteson piken 2.4.6 te Kerkesave te Vecanta per 
Kualifikim lidhur me disponimin e mjeteve dhe paisjeve teknike pasi ka mare persiper te kryeje 
punimet e meposhtme: shtrese stabilizanti 10cm perhapur + ngjeshur makineri 14.200 m2, shtrese 
cakelli 10cm perhapur + ngjeshur makineri 18.000 m2 dhe bankina anesore me cakull natyror 722 
m3, por ka deklaruar se disponon vetem nje kamion i cili eshte i pamjaftueshem pasi mungojne 
mjetet ngjeshes. 
 
Te skualifikoje shoqerine “Shkelqimi-07” shpk per arsye se: 
 
Nuk ploteson piken 2.1 ”e” te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim lidhur me shlyerjen e të gjitha 
detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik 
që është i regjistruar në Shqipëri pasi, bazuar ne vertetimin qe ka paraqitur, eshte debitor ne shumen 
656.621 leke dhe per kete fakt eshte ne proces ankimimi. Bazuar ne nenin 26, pika 7, germa “c” te 
VKM nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, ku 
citohet: “Mosshlyerja e detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak për skualifikimin e 
operatorit ekonomik, përveç rastit kur rezulton se detyrimet e papaguara të energjisë elektrike, të 
konfirmuara në vërtetimin e lëshuar nga furnizuesi, janë në proces ankimi në gjykatë”, duke qene 
se vertetimi nuk konfirmon ankimimin ne gjykate, shoqeria duhet te skualifikohet. 
Nuk ploteson piken 2.3.1 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim  “Operatori Ekonomik duhet te 
paraqese një dokument që vërteton se ka plotësuar te gjitha detyrimet e taksave dhe tarifave 
vendore, lëshuar nga Administrata e Qeverisjes Vendore ku operatori ushtron aktivitet” pasi  nuk 
ka paraqitur dokument per shlyerjen e detyrimeve per taksat vendore ne Tirane, ku ushtron aktivitet 
bazuar ne ekstraktin e QKR. Per te vertetuar pagesen e taksave  vendore ne Tirane ka paraqitur nje 
urdher cbllokimi qe Bashkia Tirane ju dergon disa bankave, por ky urdher nuk provon se taksat dhe 
tarifat vendore ne Tirane jane paguar.  
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Nuk ploteson piken 2.4.3 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim  “Operatori Ekonomik duhet te 
vertetoje se disponon kualifikimet e duhura te stafit drejtues perkates per kryerjen e te gjitha 
punimeve  ne kete objekt...” pasi per inxhinierin mekanik Ilirian Lloshi nuk ka paraqitur diplomen, 
ne kundershtim me kerkesen per kualifikim. 
Nuk ploteson piken 2.4.6 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim lidhur me disponimin e mjeteve 
dhe paisjeve teknike pasi fabrika e asfaltobetonit qe ka deklaruar ne tender ndodhet ne rrugen 
nacionale Fier – Patos, km 1, fshati Portez, Qarku Fier, (bazuar ne lejen mjedisore leshuar nga 
QKL). Ne kete menyre nuk ploteson kerkesen qe distanca nga objekti te mos jete me e madhe se 70 
km pasi distanca faktikisht eshte rreth 117 km.   
Nuk ploteson piken 2.4.8 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim lidhur me disponimin e 
certifikatave iso pasi nga verifikimi ne sistem nuk rezulton qe certifikata ISO 39001:2012 te jete 
leshuar nga Quality Certification Bureau Italia, si dhe certifikata ISO 14001:20014 rezulton me 
statusin “suspended” sipas printscreen-it perkates ne procesverbal. 
 
Te skualifikoje bashkimin e perkohshem te shoqerive “Caushi” shpk (88%) dhe “Sinder AB” 
shpk (12%) per arsye se: 
 
Shoqeria “Caushi” shpk nuk ploteson piken 2.4.3 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim  
“Operatori Ekonomik duhet te vertetoje se disponon kualifikimet e duhura te stafit drejtues 
perkates per kryerjen e te gjitha punimeve  ne kete objekt...” pasi per inxhinierin topograf Zylfi 
Gashi nuk ka paraqitur diplomen, ne kundershtim me kerkesen per kualifikim. 
Shoqeria “Caushi” shpk nuk ploteson piken 2.4.8 te Kerkesave te Vecanta per 
Kualifikim“Operatori Ekonomik duhet te disponoje  certifikatat: 
ISO 9001:2008       
ISO 14001:2004 
OHSAS 18001:2007 
ISO 39001:2012 
Certifikatat kerkohet te jene te vlefshme ne kohen e zhvillimit te tenderit” pasi certifikatat ISO 
9001:2008  dhe  ISO 39001:2012 jane ne emer te “Caushi/M” dhe jo te “Caushi”.         
Shoqeria ”Sinder AB” shpk nuk ploteson piken 1.a te Kerkesave te Pergjithshme per Kualifikim  
”Një dokument që vërteton se (subjekti juaj) nuk është në proces falimentimi, (statusi aktiv)” pasi 
nuk ka paraqitur Ekstraktin e Regjistrit Tregtar për të Dhënat e Subjektit. 
Shoqeria ”Sinder AB” shpk nuk ploteson piken 2.4.3 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim  
“Operatori Ekonomik duhet te vertetoje se disponon kualifikimet e duhura te stafit drejtues 
perkates per kryerjen e te gjitha punimeve  ne kete objekt...” pasi nuk ka paraqitur asnje 
dokumentacion per punesimin e nje inxhinieri hidroteknik, nderkohe qe ka marre persiper te kryeje 
punimet per kanalizimet e ujrave te bardhe dhe punimet per ndertimin e tombinove per te cilat ky 
inxhinier eshte i domosdoshem. 
Shoqeria ”Sinder AB” shpk nuk ploteson piken 2.4.6 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim  
lidhur me disponimin e mjeteve dhe paisjeve teknike pasi per ekskavatorin me goma me numer 
shasie 162M22564 nuk ka paraqitur lejen e qarkullimit, sic eshte kerkuar ne kerkesen per 
kualifikim. Ky lloj mjeti shenohet ne regjistrat publike dhe per kete lloj mjeti eshte kerkuar te 
paraqiten dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), plus çertifikaten e kontrollit 
teknik, siguracionin e mjetit dhe fotot e mjeteve.   
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Te skualifikoje bashkimin e perkohshem te shoqerive “Kalivioti” shpk (33%) dhe “Jody-
Kompany” shpk (67%) per arsye se: 
 
Shoqeria ”Kalivioti” shpk nuk ploteson piken 2.4.3 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim  
“Operatori Ekonomik duhet te vertetoje se disponon kualifikimet e duhura te stafit drejtues 
perkates per kryerjen e te gjitha punimeve  ne kete objekt...” pasi nuk ka paraqitur diplomen per 
inxhinierin hidroteknik, nderkohe qe ka marre persiper te kryeje punimet per kanalizimet e ujrave te 
bardhe per te cilat ky inxhinier eshte i domosdoshem. 
Shoqeria ”Jody-Kompany” shpk nuk ploteson piken 2.3.3 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim  
lidhur me gjendjen ne banke,  pasi disponon ne banke nje shume prej 4.000.000 leke, nderkohe qe 
sipas perqindjes se puneve qe ka mare persiper duhet te dispononte 4.824.739 leke. 
Shoqeria ”Jody-Kompany” shpk nuk ploteson piken 2.4.1 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim 
“Operatori Ekonomik duhet te kete realizuar punë të ngjashme  për një objekt të vetëm në një vlerë 
jo më pak se 50% e vleres se fondit limit dhe që është realizuar gjatë tri viteve të fundit ose punë të 
ngjashme  deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku, gjatë tri 
viteve të fundit, është jo më pak se  200% e vleres se fondit limit dhe që është realizuar gjatë tri 
viteve të fundit” pasi per punet e deklaruara nuk ka paraqitur faturat tatimore te kerkuara ne 
kerkesen per kualifikim.  
Shoqeria ”Jody-Kompany” shpk nuk ploteson piken 2.4.3 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim  
“Operatori Ekonomik duhet te vertetoje se disponon kualifikimet e duhura te stafit drejtues 
perkates per kryerjen e te gjitha punimeve  ne kete objekt...” pasi per inxhnierin mekanik Kristofor 
Lapa nuk ka paraqitur cv, per inxhinierin topograf Jorgo Papa nuk ka paraqitur diplomen dhe cv, 
nuk ka paraqitur asnje dokumentacion per inxhinierin hidroteknik, nderkohe qe ka marre persiper te 
kryeje punimet per kanalizimet e ujrave te bardhe per te cilat ky inxhinier eshte i domosdoshem. 
 
Te skualifikoje bashkimin e perkohshem te shoqerive “Mane/S” shpk (82.2%) dhe “Iliria/D” 
shpk (17.8%) per arsye se: 
 
Shoqeria ”Mane/S” shpk nuk ploteson piken 2.4.1 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim 
“Operatori Ekonomik duhet te kete realizuar punë të ngjashme  për një objekt të vetëm në një vlerë 
jo më pak se 50% e vleres se fondit limit dhe që është realizuar gjatë tri viteve të fundit ose punë të 
ngjashme  deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku, gjatë tri 
viteve të fundit, është jo më pak se  200% e vleres se fondit limit dhe që është realizuar gjatë tri 
viteve të fundit”. Shoqeria “Mane/S” shpk, si shoqeria me perqindjen me te madhe ne bashkim, 
bazuar ne nenin 74, pika 3 te Vendimit te Keshillit te Ministrave nr. 914, datë 29.12.2014 “Për 
miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, duhet te paraqese dokumentacion per 
realizimin e nje pune te vetme, te kryera ne tre vitet e fundit, me vlere jo me pak se 36.005.513 leke 
pa tvsh ose te shume puneve, te kryer ne tre vitet e fundit, me vlere jo me pak se 118.386.127 leke 
pa tvsh. Per te provuar plotesimin e ketij kushti kjo shoqeri ka paraqitur 11 pune te listuara ne 
procesverbalin perkates. 
Duke qene se me dokumentacionin e paraqitur kjo shoqeri nuk ploteson kerkesen per kualifikim si 
me nje pune te vetme (pasi puna me e madhe e deklaruar ka vleren 26.564.295 leke nga 36.005.513 
leke qe eshte kerkesa) ashtu edhe me shume pune (pasi vlera totale e puneve te deklaruara ne tre 
vitet e fundit eshte 102.484.761 leke nga 118.386.127 leke qe eshte kerkesa) komisioni gjykon se 
ky kusht nuk plotesohet. 
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Shoqeria ”Mane/S” shpk nuk ploteson piken 2.4.3 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim  
“Operatori Ekonomik duhet te vertetoje se disponon kualifikimet e duhura te stafit drejtues 
perkates per kryerjen e te gjitha punimeve  ne kete objekt...” pasi per inxhinierin e ndertimit Malo 
Mane nuk ka paraqitur diplomen. Ne kete menyre kjo shoqeri nuk e ploteson kete kerkese.  
Shoqeria ”Mane/S” shpk nuk ploteson piken 2.4.6 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim  lidhur 
me disponimin e mjeteve dhe paisjeve teknike pasi per ekskavatorin me goma me numer shasie 
233241936ME nuk ka paraqitur lejen e qarkullimit, sic eshte kerkuar ne kerkesen per kualifikim. 
Ky lloj mjeti shenohet ne regjistrat publike dhe per kete lloj mjeti eshte kerkuar te paraqiten 
dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), plus çertifikaten e kontrollit teknik, 
siguracionin e mjetit dhe fotot e mjeteve.   
 
Shoqeria ”Iliria/D” shpk nuk ploteson piken 2.4.3 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim  
“Operatori Ekonomik duhet te vertetoje se disponon kualifikimet e duhura te stafit drejtues 
perkates per kryerjen e te gjitha punimeve  ne kete objekt...” pasi per inxhinierin e topograf 
Napolon Vogli nuk ka paraqitur diplomen, nuk ka paraqitur dokumentacion per ing mekanik 
nderkohe qe ka marre persiper te kryeje punimet per riparimin e ures beli, nuk ka paraqitur 
dokumentacion per ing hidroteknik nderkohe qe ka marre persiper te kryeje punimet per 
kanalizimin e ujrave te bardha. Ne kete menyre kjo shoqeri nuk e ploteson kete kerkese.  
Shoqeria ”Iliria/D” shpk nuk ploteson piken 2.4.7 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim   
“Makinerite e mesiperme nuk duhet te jene te angazhuara ne kontrata te tjera. Per kete te paraqitet 
nje deklarate nga administratori i shoqerise ofertuese se makinerite e mesiperme nuk jane te 
angazhuara ne kontrata te tjera” pasi nuk e ka paraqitur deklaraten e kerkuar.  
 
Te skualifikoje shoqerine “Alba Konstruksion” shpk per arsye se:  
 
Nuk ploteson piken 2.4.3 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim  “Operatori Ekonomik duhet te 
vertetoje se disponon kualifikimet e duhura te stafit drejtues perkates per kryerjen e te gjitha 
punimeve  ne kete objekt...” pasi:  

• Mungon diploma e inxhinieres elektrike Katerina Dhoska. Ne vend te saj eshte paraqitur nje 
diplome e ing. Luljeta Thomaj dhe nuk eshte paraqitur asnje dokument qe te provoje se 
eshte i njejti person. 

• Drejtuesit teknike Merkur Kamo (inxhinier hidroteknik), Katerina Dhoska (inxhiniere 
elektrike), Xhemil Gurabardhi (inxhinier mekanik) dhe Najada Jarazi (inxhiniere mjedisi) 
jane te punesuar part time ne kete shoqeri me vetem 32 ore ne muaj. Po ashtu drejtuesi 
teknik Bajram Cika (inxhinier gjeolog) eshte i punesuar part time ne kete shoqeri (vetem 12 
ore ne muaj). Kjo gje deshmohet jo vetem nga kontratat e punes, por edhe nga listepagesat e 
shoqerise. Ky fakt eshte ne kundershtim me Kreun IV “Drejtuesi teknik i shoqërisë dhe 
papajtueshmëria me këtë detyrë”, pika 2 “Papajtueshmëritë me detyrën e drejtuesit teknik të 
shoqërisë së zbatimit”, te VKM Nr.42, datë 16.1.2008 “Për miratimin e rregullores për 
kriteret dhe procedurat e dhënies së licencave profesionale të zbatimit, klasifikimit dhe 
disiplinimit të subjekteve juridike, që ushtrojnë veprimtari ndërtimi” ku nder te tjera 
citohet: “Drejtuesit teknikë të shoqërisë nuk mund të jenë personat që janë të angazhuar në 
çdo punë-marrje tjetër publike. Drejtuesi teknik i shoqërisë nuk mund të jetë njëkohësisht i 
punësuar në dy apo më shumë shoqëri ndërtimi dhe ndalohet të disponojnë licencë për 
mbikëqyrje e kolaudim të punimeve të zbatimit”. Fakti qe drejtuesit teknike nuk mund te 
jene te punesuar part time gjen mbeshtetje edhe ne Kreun III, pika 3, germa “c” te VKM 



Buletini Nr. 19 datë 16 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           260/494  

 

Nr.42, datë 16.1.2008 “Për miratimin e rregullores për kriteret dhe procedurat e 
dhënies së licencave profesionale të zbatimit, klasifikimit dhe disiplinimit të subjekteve 
juridike, që ushtrojnë veprimtari ndërtimi” ku nder te tjera citohet: “Shoqëritë e 
licencuara jo më vonë se 10 ditë kalendarike, kur drejtuesi teknik është dorëhequr ose ka 
pamundësi fizike për ushtrimin e detyrës (aksident, sëmundje me paaftësi ushtrimi detyre 
mbi 14 ditë, invaliditet, ndarje nga jeta), kanë detyrimin të paraqesin njoftim së bashku me 
kërkesën për drejtuesin e ri teknik të shoqërisë”.  
 

Te skualifikoje shoqerine “Senka/L” shpk per arsye se nuk ka paraqitur oferte. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Hastoci” shpk 
se oferta e paraqitur, me vlerë  50.297.270 (pesedhjete milion e dyqind e nentedhjetë e shtate 
mijë e dyqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor: 
  
• Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
• Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
• Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
• Fax:  00355 4 2 234 885 
 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda pese ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.04.2016. 
 
Per vleresimin ne daten 11.04.2016 paraqiti ankim bashkimi i shoqerive “Mane/S” shpk & 
“Iliria/D” shpk. Ankeses ju kthye pergjigje ne daten 13.04.2016 duke e refuzuar ate.  
 
Ne daten 13.04.2016 paraqiti ankim shoqeria “Nika” shpk. Ankeses ju kthye pergjigje ne daten 
14.04.2016 duke e refuzuar ate. 
 
Ne daten 13.04.2016 paraqiti ankim shoqeria “Riviera-2008” shpk. Ankeses ju kthye pergjigje ne 
daten 14.04.2016 duke e refuzuar ate. 
 
Ne daten 14.04.2016 u be rivleresimi ne sistem per te korigjuar arsyet e skualifikimit per shoqerite 
“Mane/S” shpk &“Iliria/D” shpk dhe “Nika” shpk & “Elkri” shpk. 
 
Ne daten 15.04.2016 paraqiti ankim shoqeria “Kalivioti” shpk. Ankeses ju kthye pergjigje ne daten 
15.04.2016 duke e refuzuar ate. 
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Ne daten 22.04.2016 shoqeria “Riviera-2008” shpk paraqiti ankim ne Komisionin e Prokurimit 
Publik.  
 
Me vendimin nr. 991 date 10.05.2016 Komisioni i Prokurimit Publik vendosi:  
“Të pushojë procedimin administrativ për procedurën e prokurimit “Procedurë e hapur” me Nr. 
Ref 24493-02-18-2016 me objekt “Rikonstruksion i rruges autostrade - fshati Bulo” me fond limit 
72,011,026 lekë (pa TVSH), zhvilluar nё datёn 15.03.2016, nga autoriteti kontraktor, Fondi 
Shqiptar i Zhvillimit”.  
Ankesa te tjera nuk ka patur. 
 

SPITALI RAJONAL VLORË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Data 11/05/2016 
Nga : Spitali Rajonal Vlorë adresa: Lagjia “ Partizani” , Vlorë. Tel: +355 33 222 657 

 
Për:  Shoqërinë:  “ Euroteam”   adresa: Tirane Vaqarr, fshati “Fortuzaj”, magazina 1-kateshe, Zona 
kadastrale Nr.3963, Zona kadastrale Nr.1963, Numer pasurie 30/15 me Nipt K72411002M.          
 
Proçedura e Prokurimit: “ Evadim i mbeturinave te rrezikshme spitalore për nevojat e Spitalit 
Rajonal Vlorë ”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Evadim i mbeturinave te rrezikshme spitalore për nevojat e 
Spitalit Rajonal Vlorë”. 
 
Fondi Limit: 4 530 000 ( kater milion e peseqind e tridhjete mije ) lekë pa tvsh. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X Te ardhura □ Grante, donacione etj □  
Investim □ Shpenzim operativ X 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit : 15.02.2016. 
 
Publikime te meparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.5 Dt.08.02.2016. 
 
  Njoftojmë se, kanë qenë pjesmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. “ Euroteam” me NUIS-in Nr. K72411002M  me adrese Tirane Vaqarr, fshati “Fortuzaj”, 
magazine 1- kateshe, Zona kadastrale Nr.3963, Zona kadastrale Nr.1963, Numer pasurie 30/15  me 
oferte me vleren 3 397 500  leke pa tvsh. 
2.“ Medi-Tel ” sh.p.k me NUIS-in Nr. J71519004W me adrese Tirane, Kashar Mezez, Autostrada 
Tirane-Durres, Km1, rruga Vidhegjate, Ndertesa Nr.18, Zona Kadastrale Nr.2679, Nr.pronesie 
41/1/16/2 me oferten ekonomike me vlere 4 530 000 leke pa tvsh. 
 
 
Eshte  skualifikuar ofertuesi i meposhtem: 
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 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave , pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur nga shoqërite 
pjesmarrëse vendosi :  
 
1-të skualifikojë shoqërinë “Euroteam” sh.p.k me nr. nipti: Nr. K72411002M me oferte         3 397 
500 leke për arsye se: 
 
 Nuk plotesohen  kriteret teknike te percaktuara ne DST perkatesisht pika 4 ku  percaktohet: 

 
Te perdore konteniere nje perdorimesh plastike dhe kartoni sipas standarteve dhe ligjit 798 
date 20.09.2010 “Mbi mbetjet spitalore” , pikat 8/4 dhe 8/5 te kreut III, trajtim i mbetjeve 
spitalore, per te cilat te paraqese mostra dy ore para hapjes se ofertave.  
 
dhe pika 6 ku percaktohet: 
 
Te kete leje nga Bashkia perkatese e qytetit per depozitimin e produktit te pademshem qe del 
nga perpunimi. 
 

Vendimi i KVO u ankimua nga Operatori “Euroteam” i skualifikuar me 29.02.2016. 
Komisioni i posaçem i ngritur nga Autoriteti Kontraktor per shqyrtimin e ankimimit ka lene 
ne fuqi vleresimin e KVO me vendimin Nr.1878 date 03.03.2016. 
Vendimi i KVO dhe i komisionit eshte ankimuar ne KPP nga operatori ekonomik 
“Euroteam”. 
KPP me vendimin Nr.277/2016 date 27.04.2016 ka pranuar ankimimin e “Euroteam” sh.p.k 
dhe ka urdheruar anullimin e vendimit te KVO-se lidhur me skualifikimin e operatorit 
ekonomik “Euroteam” duke e kualifikuar ate. 
 
Komisioni i vleresimit te ofertave ka kryer rivleresimin me date 03.05.2016 duke e kualifikuar 
operatorin “Euroteam” sh.p.k. 
 
 
Duke ju referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “ Euroteam” adresa: 
Tirane Vaqarr, fshati “Fortuzaj”, magazina 1-kateshe, Zona kadastrale Nr.3963, Zona kadastrale 
Nr.1963, Numer pasurie 30/15 , se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej  3 397 500 ( 
tre milion e treqind e nentedhjete e shtate mije e peseqind )  lekë, është identifikuar si oferta e  
sukseshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Spitalit Rajonal Vlorë adresa: Lagjia “ 
Partizani”, Vlorë. Tel: +355 33 222  657  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 
sigurimit të kontratës menjëherë pas marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike 
nr.9643 datë 20.11.2006. 
 
Ankesa – ka Po. 
(Nese ka) ka marre pergjigje me 27.04.2016. 
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POLIKLINIKA E SPECIALITETEVE NR. 3 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 
 
Data:  12.05.2016            
Për:  Shoqërinë “GENIUS” shpk, 
Procedura e prokurimit: “KËRKESË PËR PROPOZIM” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kite ,reagent dhe materiale konsumi per laboratoret”  
 
Loti 1: "Blerje kite dhe reagente per aparatin SAT 450dhe I-Chroma Reader" 
 

me afat brenda 30 ditëve nga data e lidhjes së kontratës, 
 

Fondi Limit 2 317 620   ( dy milion e treqind e shtatembedhjete mije e gjashteqind e njezet) 
lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  FSDKSH X Te ardhura  Grante,  
donacione etj  
Investim  Shpenzim operativ X 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit:  03.05.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike NR.16., date 25.04.2016 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 

• Shoqëria “GENIUS” shpk,                                               NIPT K63121801C 
 

            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    
Vlera  2 315 683 (dy milion e treqind e pesembedhjete mije e gjashteqind e tetedhjete e tre) 
lekë pa TVSH. 
 
Shoqëria “FEDOS” shpk,                                                                          NIPT K01514009I 

•  
            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    
Vlera  Ska paraqitur oferte 
 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
Eshte skualifikuar operatori ekonomik “Fedos” shpk, pasi nuk kishte paraqitur asnje nga 
dokumentat e kerkuara ne DST. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Shoqërine “GENIUS” shpk me 
adresë: Rruga e Kavajes Pall 2 R, Kati I dyte Tirane , se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej  2 315 683 (dy milion e treqind e pesembedhjete mije e gjashteqind e 
tetedhjete e tre) lekë pa TVSH., është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres se Specialiteteve nr.3 Tirane, Adresa: Rruga 
Qemal Stafa -  Tel/Faks. +355 225440 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 15 (pesembedhjete) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.05.2016 
Ankesa: Nuk ka patur 
 

POLIKLINIKA E SPECIALITETEVE NR. 3 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Data:  12.05.2016            
Për:  Shoqërinë “GENIUS” shpk, 
Procedura e prokurimit: “KËRKESË PËR PROPOZIM” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kite ,reagent dhe materiale konsumi per laboratoret”  
 
Loti 2: "Blerje kite reagente dhe materiale konsumi per laboratoret" 

 
me afat brenda 30 ditëve nga data e lidhjes së kontratës, 
 

Fondi Limit 265 713   ( dyqind e gjashtedhjete e pese mije e shtateqind e trembedhjete) lekë pa 
TVSH. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  FSDKSH X Te ardhura  Grante,  
donacione etj  
Investim  Shpenzim operativ X 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit:  03.05.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike NR.16., date 25.04.2016 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 

• Shoqëria “GENIUS” shpk,                                               NIPT K63121801C 
 

            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    
Vlera  264 432 (dyqind e gjashtedhjete e kater mije e katerqind e tridhjete e dy) lekë pa 
TVSH. 
 
Shoqëria “FEDOS” shpk,                                                                          NIPT K01514009I 
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•  
            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    
Vlera  Ska paraqitur oferte 
 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
Eshte skualifikuar operatori ekonomik “Fedos” shpk, pasi nuk kishte paraqitur asnje nga 
dokumentat e kerkuara ne DST. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Shoqërine “GENIUS” shpk me 
adresë: Rruga e Kavajes Pall 2 R, Kati I dyte Tirane , se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej  264 432 (dyqind e gjashtedhjete e kater mije e katerqind e tridhjete e dy) 
lekë pa TVSH., është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres se Specialiteteve nr.3 Tirane, Adresa: Rruga 
Qemal Stafa -  Tel/Faks. +355 225440 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 15 (pesembedhjete) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.05.2016 
Ankesa: Nuk ka patur 
 

MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME,  
DREJTORIA E PROKURIMEVE TË PËRQENDRUARA 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 
 
Për:   Lotin II. “Blerje letër”. 

Operatorin ekonomik “InfoSoft Office” sh.p.k me adresë: Rruga “Murat Toptani”, Gjergji 
Center, Tiranë. 

 
Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materialesh kancelarie” me fond limit 66 408 798.07 
(gjashtëdhjetë e gjashtë milion e katërqind e tetë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë pikë zero 
shtatë) lekë pa Tvsh, ndarë në 2 (dy) lote si më poshtë: 

 
Loti I. “Blerje kancelari”.        

Fondi limit 41 624 357.40 lekë pa Tvsh.  
 
Loti II. “Blerje letër”.                 
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         Fondi limit 24 784 440.67 lekë pa Tvsh. 
 
 
Kohëzgjatja e kontratës: 35 ditë nga momenti i lidhjes së kontratës. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Për Lotin I “Blerje kancelari”: 
 

1. Operatori ekonomik “InfoSoft Office” sh.p.k me NIPT J62426002Q me ofertë ekonomike 
18 757 277.61 (tetëmbëdhjetë milion e shtatë qind e pesëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e 
shtatëdhjetë e shtatë pikë gjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 
 

2. Operatori ekonomik “INTERLOGISTIC” sh.p.k me NIPT K21605003M me ofertë 
ekonomike 19 766 010.31 (nëntëmbëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 
mijë e dhjetë pikë tridhjetë e një) lekë pa TVSH. 
 

3. Operatori ekonomik “MARKETING & DISTRIBUTION” shpk me NIPT J7212400IN me 
ofertë ekonomike  37 736 303.76 (tridhjetë e shtatë milion e shtatë qind e tridhjetë e gjashtë 
mijë e treqind e tre pikë shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH.  

 
4. Operatori ekonomik “ILAR” shpk me NIPT J62027009T me ofertë ekonomike 38 095 193 

(tridhjetë e tetë milion e nëntëdhjetë e pesë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e tre) lekë pa 
TVSH.  
 

Për Lotin II “Blerje letër”: 
 

1. Operatori ekonomik “InfoSoft Office” shpk me NIPT J62426002Q me ofertë ekonomike 19 
041 089.56 (nëntëmbëdhjetë milion e dyzetë e një mijë e tetëdhjetë e nëntë pikë pesëdhjetë e 
gjashtë) lekë pa TVSH. 

   
2. Operatori ekonomik “INTERLOGISTIC” shpk me NIPT K21605003M me ofertë 

ekonomike 19 117 598.38 (nëntëmbëdhjetë milion e njëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e pesë 
qind e nëntëdhjetë e tetë pikë tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 
3. Operatori ekonomik “MARKETING & DISTRIBUTION” shpk me NIPT J7212400IN me 

ofertë ekonomike  23 452 931.14 (njëzetë e tre milion e katër qind e pesëdhjetë e dy mijë e 
nëntëqind e tridhjetë e një pikë katërmbëdhjetë) lekë pa TVSH.  
 

4. Operatori ekonomik “ILAR” shpk me NIPT J62027009T me ofertë ekonomike  23 873 964 
(njëzetë e tre milion e tetë qind e shtatëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër) 
lekë pa TVSH.  
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
Loti I. “Blerje kancelari” është në fazën e ankimimit. 
 
Për Lotin II. “Blerje letër”: 
 

1. Operatori ekonomik “MARKETING & DISTRIBUTION” shpk me NIPT J7212400IN me 
ofertë ekonomike  23 452 931.14 (njëzetë e tre milion e katër qind e pesëdhjetë e dy mijë e 
nëntëqind e tridhjetë e një pikë katërmbëdhjetë) lekë pa TVSH nuk plotëson kriteret e 
mëposhtme:  

 
a) Vërtetimi nga organet tatimore që nuk ka detyrime fiskale është jashtë afatit tre 

mujor të kërkuar në pikën 2 të Kritereve të Përgjithshme për kualifikim. 
b) Nuk arrin xhiron e kërkuar në pikën 1 të kapacitetit ekonomik dhe financiar. 

   
 

2. Operatori ekonomik “ILAR” shpk me NIPT J62027009T me ofertë ekonomike  23 873 964 
(njëzetë e tre milion e tetë qind e shtatëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër) 
lekë pa TVSH, nuk plotëson kriteret e mëposhtme: 

 
a) Në Ekstraktin mbi historikun e subjektit të lëshuar nga Qëndra Kombëtare e   

Regjistrimit ka sekuestro konservative mbi të gjitha aksionet nga debitori “Ilar” sh.p.k. 
     b) Deklarata mbi konfliktin e interest nuk është në formën e përcaktuar në DST. 
     c) Kontratat e ngjashme të paraqitura nga ana e “Ilar” sh.p.k nuk janë sipas objektit të 
            kontratës. 

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, për Lotin II. “Blerje letër”, informojmë operatorin 
ekonomik “InfoSoft Office” sh.p.k me adresë: Rruga “Murat Toptani”, Gjergji Center, Tiranë, se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 19 041 089.56 (nëntëmbëdhjetë milion e dyzetë 
e një mijë e tetëdhjetë e nëntë pikë pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentet e tenderit, menjëherë nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.04.2016 
Ankesa: JO.  
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BASHKIA SHKODËR 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 
Ref. 2141-001                                                           Data   12  / 05  / 2016 
 
Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150 
 
Për:Denis-SH”sh.p.k me administrator z.Shkelzen Kraja.Adresa:Rr.Vellezerit Frasheri– 
Shkoder,NIPT-i K 57022002 R 
 
-Proçedura e prokurimit:Kerkese per Propozim. 
-Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 
-Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Blerje artikuj te ndryshem ushqimor per nevojat e Institucioneve 
te Varesise se Bashkise(shkolla speciale dhe konvikte) “ me fondin limit prej 7 422 582   leke, ( pa 
TVSH ) i ndare sipas loteve: 
Loti i I-re: Blerje buke per nevojat e Institucioneve te Varesise se Bashkise Shkoder me fondin limit 
prej 1 805 098 leke pa tvsh. 
Loti i II-te Blerje ushqime te ndryshme per nevojat e Institucioneve te Varesise se Bashkise 
Shkoder me fondin limit prej 1 743 463 leke pa tvsh. 
Loti i III-te Blerje bulmetra per nevojat e Institucineve te Varesise se Bashkise Shkoder me fondin 
limit prej 1 713 252 leke pa tvsh. 
Loti i IV-te Blerje produkte mishi per nevojat e Institucioneve te Varesise se Bashkise Shkoder me 
fondin limit prej 1 131 494 leke pa tvsh. 
Loti i V-te Blerje zarzavate e fruta per nevojat e Institucioneve te Varesise se Bashkise Shkoder me 
fondin limit prej 1 029 275 leke pa tvsh 
 
 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit  per vitin 2016. 
-Afati i perfundimit te furnizimit: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2016. 
-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike dt.18.04.2016, Nr.15. 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit 25.04.2016 , ora 10.00. 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
Loti i I-re: Blerje buke per nevojat e Institucioneve te Varesise se Bashkise Shkoder me fondin 
limit prej 1 805 098 leke pa tvsh. 
 
1-Operatori  ekonomike “Nika sh.p.k” sh.p.k.me administratore znj.Shpresa Nika me NIPT-i J 
76705047 U 
Vlera 1 379 176 leke pa tvsh (Njemilion e treqind e shtatedhjete e nentemije e njeqind e 
shtatedhjete e gjashte leke) 
2.Operatori ekonomik  ” Nelsa ” sh.p.k me administrator z.Nexhmi Balla me NIPT-i  
J 71601012 S 
Vlera 1 521 150  leke pa tvsh ( Njemilion e peseqind e njezet e njemije e njeqind e pesedhjete leke ) 
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3.Operatori  ekonomik “Denis-SH” sh.p.k., me  administrator z.Shkelzen Kraja me NIPT-i K 
57022002 R 
Vlera 1 622 560 leke pa tvsh ( Njemilion e gjashteqind e njezet e dymije e peseqind e gjashtedhjete 
leke ) 
 
Loti i III-te Blerje bulmetra per nevojat e Institucineve te Varesise se Bashkise Shkoder me fondin 
limit prej 1 713 252 leke pa tvsh. 
 
1-Operatori  ekonomike “Nika sh.p.k” sh.p.k.me administrator znj.Shpresa Nika me NIPT-i J 
76705047 U 
Vlera 1 303 520  leke pa tvsh (Njemilion e treqind e tremije e peseqind e njezet  leke) 
2.Operatori ekonomik  ” Lel ” sh.p.k me administrator znj.Engjellushe Podgorica me NIPT-i K 
81917006 T 
Vlera 1 305 775 leke pa tvsh ( Njemilion e treqind e pesemije e shtateqind e shtatedhjete e pese  
leke ) 
3.Operatori ekonomik  ” Nelsa ” sh.p.k me administrator z.Nexhmi Balla me NIPT-i  
J 71601012 S 
Vlera 1 390 230 leke pa tvsh ( Njemilion e treqind e nentedhjetemije e dyqind e tridhjete  leke ) 
4.Operatori  ekonomik “Denis-SH” sh.p.k., me  administrator z.Shkelzen Kraja me NIPT-i K 
57022002 R 
Vlera 1 560 155 leke pa tvsh ( Njemilion e peseqind e gjashtedhjetemije e njeqind e pesedhjete e 
pese leke) 
 
Loti i IV-te Blerje produkte mishi per nevojat e Institucioneve te Varesise se Bashkise Shkoder me 
fondin limit prej 1 131 494 leke pa tvsh. 
 
1-Operatori  ekonomike “Nika sh.p.k” sh.p.k.me administrator znj.Shpresa Nika me NIPT-i J 
76705047 U 
Vlera 832 760  leke pa tvsh (Teteqind e tridhjete e dymije e shtateqind e gjashtedhjete  leke) 
2.Operatori ekonomik  ” Lel ” sh.p.k me administrator znj.Engjellushe Podgorica me NIPT-i K 
81917006 T 
Vlera 895 220 leke pa tvsh ( Teteqind e nentedhjete e pesemije e dyqind e njezet  leke) 
3.Operatori  ekonomik “Denis-SH” sh.p.k., me  administrator z.Shkelzen Kraja me NIPT-i K 
57022002 R 
Vlera 1 037 818 leke pa tvsh ( Njemilion e tridhjete e shtatemije e teteqind e tetembedhjete leke) 
 
Ka ofertues te skualifikuar. 
 
Loti i I-re: Blerje buke per nevojat e Institucioneve te Varesise se Bashkise Shkoder me fondin 
limit prej 1 805 098 leke pa tvsh. 
 
U skualifikua operatori ekonomik”Nelsa”sh.p.k per keto arsye: 
Oferta juaj skualifikohet per kete arsye: 
1-Ju nuk keni paraqitur dokumentacionin e nevojshem ligjor qe te vertetoni qe keni pike kontakti ne 
qytetin e Shkodres  pasi Akt-Miratimi Higjeno Sanitar nr.36 date 24.04.2015 eshte fotokopje e 
panoterizuar. 
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2-Referuar QKR Ekstrakt dhe QKR Historik date  31.03.2016 paraqitur nga ana juaj rezulton se ju 
nuk keni adrese dytesore ne Qytetin e Shkodres sic kerkohet ne kerkesat e DST. 
3-Referuar shkreses nr.838/b prot date 29.04.2016 leshuar nga Drejtoria e te Ardhurave ,Bashkia 
Shkoder rezulton qe subjekti Nelsa sh.p.k nuk eshte I rregjistruar prane kesaj zyre dhe nuk ka shlyer 
detyrimet vendore ndaj Bashkise Shkoder. 
4-Dokumenti I paraqitur nga ana juaj per te vertetuar se jeni subjekt ne kontrollin e vazhdueshem 
nga AKU per vitin 2016 eshte I vitit 2014 dhe jo I vitit 2016 sic kerkohet ne DST. 
 
U skualifikua operatori ekonomik”Nika”sh.p.k per keto arsye: 
Oferta juaj skualifikohet per kete arsye: 
1-Ju nuk keni paraqitur nje dokument qe verteton se subjekti juaj  eshte ne kontrollin e 
vazhdueshem nga AKU viti 2016 pasi ju keni paraqitur nje vertetim nga AKU qe eshte pa stemen e 
institucionit,pa date dhe pa numer protokolli dhe nuk mund te konsiderohet I rregullt .Procesverbali 
I inspektimit date 04.02.2016 nuk mund te konsiderohet dokument qe verteton se ju jeni nen 
kontrollin e vazhdueshem nga AKU.   
2-Kontrata e qerase per furren e bukes nr.1220 rep,nr.535 kol date 07.03.2016 nuk mund te 
konsiderohet e rregullt pasi pronesia e furres se bukes nuk mund te provohet me NIPT,leje higjeno-
sanitare dhe certificate dizinfektimit por me certificate pronesie.Gjithashtu tek pjesa detyrimet e 
qiradhenesit  ne kontrate cilesohet objekti  I dhenies me qira linje inertesh dhe fabrike asfaltobetoni 
e jo furre buke sic eshte objekti I prokurimit. 
3-Automjeti me targe AA731 FO nuk eshte automjet I pershtatshem per transport buke pasi eshte 
furgon frigoriferik dhe akt-Miratimi Higjeno-Sanitar  nr.98 nuk eshte dokument I rregullt pasi ne te 
figurojne dy targa automjetesh te ndryshme. 
4-Automjeti I marre me qera sipas kontrates date 09.02.2015 ka targen AA468 KX ndersa leja e 
qarkullimit,polica e sigurise,certifikata e kontrollit teknik dhe leja e transportit nga Bashkia kane te 
shenuar targen AA684KX.Gjithashtu I mungon Akt-Miratimi Higjeno-Sanitar. 
5-Per automjetin me targe SH 9987 C eshte  paraqitur vetem nje leje qarkullimi. 
6-Ju nuk  keni paraqitur furnizime  te ngjashme  me artikullin buke ne masen 40% te kontrates qe 
prokurohet sic parashikohet ne DST ,pika 2.3 Kapaciteti teknik. 
 
Loti i III-te Blerje bulmetra per nevojat e Institucineve te Varesise se Bashkise Shkoder me fondin 
limit prej 1 713 252 leke pa tvsh. 
 
U skualifikua operatori ekonomik”Lel”sh.p.k per keto arsye: 
 
Oferta juaj skualifikohet per kete arsye: 
1-Dokumentacionin ligjor  I paraqitur nga ana juaj per te vertetuar qe keni pike kontakti ne qytetin e 
Shkodres  nuk eshte I rregullt.Kontrata e qerase e lidhur me shoqerine  Univers Frigo Darb sh.p.k 
nuk ka date  dhe as nr.rep,nr.kol. 
2-Ambjenti I marre me qera si pike kontakti ne qytetin e Shkodres nuk eshte I paisur me leje 
Higjeno-Sanitare  sic kerkohet tek kerkesat ne DST por ju keni paraqitur vetem nje autorizim 
inspektimi. 
3-Referuar shkreses nr.838/b prot date 29.04.2016 leshuar nga Drejtoria e te Ardhurave ,Bashkia 
Shkoder rezulton qe subjekti Lel  sh.p.k nuk eshte I rregjistruar prane kesaj zyre dhe nuk ka shlyer 
detyrimet vendore ndaj Bashkise Shkoder. 
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4-Dokumentacioni I paraqitur ne tender eshte firmosur nga administrator I shoqerise 
znj.Engjellushe Podgorica ndersa  referuar prokures se pergjithshme nr.1078 rep date 02.03.2009  te 
drejten per te firmosur ne emer te shoqerise e ka z.Sami Podgorica I cili duhej te nenshkruante te 
gjithe dokumentacionin. 
5-Ju nuk keni paraqitur fletanalizat e produkteve per bulmetra. 
 
 
U skualifikua operatori ekonomik”Nelsa”sh.p.k per keto arsye: 
Oferta juaj skualifikohet per kete arsye: 
1-Ju nuk keni paraqitur dokumentacionin e nevojshem ligjor qe te vertetoni qe keni pike kontakti ne 
qytetin e Shkodres  pasi Akt-Miratimi Higjeno Sanitar nr.36 date 24.04.2015 eshte fotokopje e 
panoterizuar. 
2-Referuar QKR Ekstrakt dhe QKR Historik date  31.03.2016 paraqitur nga ana juaj rezulton se ju 
nuk keni adrese dytesore ne Qytetin e Shkodres sic kerkohet ne kerkesat e DST. 
3-Referuar shkreses nr.838/b prot date 29.04.2016 leshuar nga Drejtoria e te Ardhurave ,Bashkia 
Shkoder rezulton qe subjekti Nelsa sh.p.k nuk eshte I rregjistruar prane kesaj zyre dhe nuk ka shlyer 
detyrimet vendore ndaj Bashkise Shkoder. 
4-Dokumenti I paraqitur nga ana juaj per te vertetuar se jeni subjekt ne kontrollin e vazhdueshem 
nga AKU per vitin 2016 eshte I vitit 2014 dhe jo I vitit 2016 sic kerkohet ne DST. 
 
U skualifikua operatori ekonomik”Nika”sh.p.k per keto arsye: 
Oferta juaj skualifikohet per kete arsye: 
1-Ju nuk keni paraqitur nje dokument qe verteton se subjekti juaj  eshte ne kontrollin e 
vazhdueshem nga AKU viti 2016 pasi ju keni paraqitur nje vertetim nga AKU qe eshte pa stemen e 
institucionit,pa date dhe pa numer protokolli dhe nuk mund te konsiderohet I rregullt .Procesverbali 
I inspektimit date 04.02.2016 nuk mund te konsiderohet dokument qe verteton se ju jeni nen 
kontrollin e vazhdueshem nga AKU.   
2-Per automjetin me targe AA731 FO  akt-Miratimi Higjeno-Sanitar  nr.98 nuk eshte dokument I 
rregullt pasi ne te figurojne dy targa automjetesh te ndryshme. 
3-Automjeti I marre me qera sipas kontrates date 09.02.2015 ka targen AA468 KX ndersa leja e 
qarkullimit,polica e sigurise,certifikata e kontrollit teknik dhe leja e transportit nga Bashkia kane te 
shenuar targen AA684KX.Gjithashtu I mungon Akt-Miratimi Higjeno-Sanitar. 
4-Per automjetin me targe SH 9987 C eshte  paraqitur vetem nje leje qarkullimi. 
 
Loti i IV-te Blerje produkte mishi per nevojat e Institucioneve te Varesise se Bashkise Shkoder me 
fondin limit prej 1 131 494 leke pa tvsh. 
 
U skualifikua operatori ekonomik”Lel”sh.p.k per keto arsye: 
Oferta juaj skualifikohet per kete arsye: 
1-Dokumentacionin ligjor  I paraqitur nga ana juaj per te vertetuar qe keni pike kontakti ne qytetin e 
Shkodres  nuk eshte I rregullt.Kontrata e qerase e lidhur me shoqerine  Univers Frigo Darb sh.p.k 
nuk ka date  dhe as nr.rep,nr.kol. 
2-Ambjenti I marre me qera si pike kontakti ne qytetin e Shkodres nuk eshte I paisur me leje 
Higjeno-Sanitare  sic kerkohet tek kerkesat ne DST por ju keni paraqitur vetem nje autorizim 
inspektimi. 
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3-Referuar shkreses nr.838/b prot date 29.04.2016 leshuar nga Drejtoria e te Ardhurave ,Bashkia 
Shkoder rezulton qe subjekti Lel  sh.p.k nuk eshte I rregjistruar prane kesaj zyre dhe nuk ka shlyer 
detyrimet vendore ndaj Bashkise Shkoder. 
4-Dokumentacioni I paraqitur ne tender eshte firmosur nga administrator I shoqerise 
znj.Engjellushe Podgorica ndersa  referuar prokures se pergjithshme nr.1078 rep date 02.03.2009  te 
drejten per te firmosur ne emer te shoqerise e ka z.Sami Podgorica I cili duhej te nenshkruante te 
gjithe dokumentacionin. 
5-Ju nuk keni paraqitur fletanalizat e produkteve per produkte mishi. 
6-Ju nuk keni paraqitur dokumentacion se dispononi dhome frigoriferike. 
7-Ju nuk keni paraqitur certificate sanitare-veterinare leshuar nga AKU viti 2016 
 
 
U skualifikua operatori ekonomik”Nika”sh.p.k per keto arsye: 
Oferta juaj skualifikohet per kete arsye: 
1-Ju nuk keni paraqitur nje dokument qe verteton se subjekti juaj  eshte ne kontrollin e 
vazhdueshem nga AKU viti 2016 pasi ju keni paraqitur nje vertetim nga AKU qe eshte pa stemen e 
institucionit,pa date dhe pa numer protokolli dhe nuk mund te konsiderohet I rregullt .Procesverbali 
I inspektimit date 04.02.2016 nuk mund te konsiderohet dokument qe verteton se ju jeni nen 
kontrollin e vazhdueshem nga AKU.   
2-Kontrata e qerase per  dyqanin e mishit nr.1221 rep,nr.536 kol date 07.03.2016 nuk mund te 
konsiderohet e rregullt pasi pronesia e  dyqanit te mishit nuk mund te provohet me NIPT,leje 
higjeno-sanitare dhe certificate dizinfektimit por me certificate pronesiet.Gjithashtu bazuar ne 
shkresen nr.838 /b prot date 29.04.2016 nga Drejtoria e te Ardhurave ,Bashkia Shkoder rezulton qe 
subjekti Luigj Paloka person fizik nuk eshte I rregjistruar prane kesaj zyre dhe nuk ka shlyer 
detyrimet vendore ndaj Bashkise Shkoder. 
3-Ju nuk keni paraqitur vertetimin qe dispononi dhome frigoriferike. 
4-Ju nuk keni paraqitur kontrate perdorimi per thertore. 
5-Ju nuk keni paraqitur certificate sanitare-veterinare leshuar nga AKU viti 2016 
6-Per automjetin me targe AA731 FO  akt-Miratimi Higjeno-Sanitar  nr.98 nuk eshte dokument I 
rregullt pasi ne te figurojne dy targa automjetesh te ndryshme. 
7-Automjeti I marre me qera sipas kontrates date 09.02.2015 ka targen AA468 KX ndersa leja e 
qarkullimit,polica e sigurise,certifikata e kontrollit teknik dhe leja e transportit nga Bashkia kane te 
shenuar targen AA684KX.Gjithashtu I mungon Akt-Miratimi Higjeno-Sanitar. 
8-Per automjetin me targe SH 9987 C eshte  paraqitur vetem nje leje qarkullimi. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 
 
Per Lotin e I-re: Blerje buke per nevojat e Institucioneve te Varesise se Bashkise Shkoder , 
operatori  ekonomik “Denis-SH” sh.p.k., me  administrator z.Shkelzen Kraja se oferta e paraqitur 
me nje vlere te pergjithshme prej (1 622 560 leke pa tvsh( Njemilion e gjashteqind e njezet e dymije 
e peseqind e gjashtedhjete leke )është identifikuar si oferta e suksesshme 
 
Lotin e III-te Blerje bulmetra per nevojat e Institucineve te Varesise se Bashkise Shkoder, 
operatori  ekonomik “Denis-SH” sh.p.k., me  administrator z.Shkelzen Kraja, se oferta e paraqitur 
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me nje vlere te pergjithshme prej (1 560 155 leke pa tvsh ( Njemilion e peseqind e 
gjashtedhjetemije e njeqind e pesedhjete e pese leke)është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Lotin e IV-te Blerje produkte mishi per nevojat e Institucioneve te Varesise se Bashkise Shkoder, 
operatori  ekonomik “Denis-SH” sh.p.k., me  administrator z.Shkelzen Kraja, se oferta e paraqitur 
me nje vlere te pergjithshme prej 1 037 818 leke pa tvsh ( Njemilion e tridhjete e shtatemije e 
teteqind e tetembedhjete leke)është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Shkoder (Drejtorise Prokurimeve Publike), 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30  tridhjete  diteve  nga 
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ],  siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 30.04.2016. 
Ankesa:Nuk ka patur 
 

BASHKIA MAT  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
 [Data:12.05.2016 
Për:   Genc Vuka 
Procedura e prokurimit:  ”Tender i hapur”  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje karburant dhe lende djegese. 
Me Fond limit: 10 702 015(dhjete milion e shtateqind e dy mije e pesembedhjete)leke pa tvsh. 
Burmi i Financimit:Buxheti i Bashkise Mat 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.04.2016  ]  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1.Genc Vuka Person Fizik   me NIPT  K58113921O me Administrator Zt. Genc   Vuka  me 
adrese:Diber –Burrel, Burrel, 
Vlera:  5% - Marzhi i fitimit i shprehur ne % . 
2.RUÇI   shpk me NIPT:K37509982G  me Administrator Zt.Asllan Ruçi   me adrese:Diber Burrel, 
Burrel Lagjia Partizani , Sheshi Demokracia. 
Vlera:7.7% - Marzhi i shprehur ne %. 
3.BOLV-OIL sh.a  me NIPT:K32528408H   me Administrator Zt. Agron Bulku   me adrese:Fier 
Patos Griz, Grize Patos 
Vlera: 10.98% - marzhi i fitimit i shprehur ne %. 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 
-ASNJE 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Genc Vuka  , Person Fizik  se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5% (marzhi i fitimit). është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise MAT ] kopjen e nënshkruar të formularit të  
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjete diteve) nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.05.2016 
 Ankesa: SKA 
 

BASHKIA MAT  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
 [Data:12.05.2016 
Për:   RUÇI sh.p.k 
Procedura e prokurimit:  ”Tender i hapur”  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje vajra lubrifikante. 
Me Fond limit: 417 250(katerqind e shatembedhjete mije e dyqind e pesedhjete)  leke pa tvsh 
Burmi i Financimit:Buxheti i Bashkise Mat 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.04.2016  ]  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1.RUÇI   shpk me NIPT:K37509982G  me Administrator Zt.Asllan Ruçi   me adrese:Diber Burrel, 
Burrel Lagjia Partizani , Sheshi Demokracia. 
Vlera:354 670(treind e pesedhjete e kater  mije e gjshteqind e shtatedhjete )leke pa tvsh 
 
2.TOP-OIL sh.a  me NIPT:K16604717Fme Administrator Zt. Luan SARAÇi   me adrese:DIBER , 
PESHKOPI, PESHKOPI 
Vlera: 374 310(treqind e shtatedhjete e kater mije e treqind e dhjete)leke pa tvsh. 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
-ASNJE 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [RUÇI sh.p.k se oferta e paraqitur, me 
një vlerë të përgjithshme prej 354 670(treind e pesedhjete e kater  mije e gjshteqind e shtatedhjete 
)leke pa tvsh. është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise MAT ] kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjete diteve) nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.05.2016 
 Ankesa: SKA 
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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 
 

Për:  Shoqërinё “MONTAL” shpk me NIPT  J62009007F 
Përfaqësuar nga Administratori z.Skënder Lufi  
Adresë: Rruga ”Dervish Hima”, tre kullat, kati i 3, apartamenti 9/2 – Tiranë. 

 
Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë, adresa: Rruga e Dibrës 
Nr. 372, tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 
Procedura e prokurimit: Referuar Urdhrit Prokurimit Nr.1642 Prot, datë 17.03.2016, Proçedurë e 
hapur. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekësore për 
vitin 2016” ndarë në lote (63 lote) 
Fondi limit total: 115,205,183  (njëqind e pesëmbëdhjetë milion e dyqind e pesë mijë e njëqind e 
tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH 
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit për vitin 2016. 
Kohëzgjatja e kontratës: nga momenti i nёnshkrimit tё kontratës deri nё datёn 31.12.2016. 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 14.04.2016. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme.  
 
Njoftojmё se, kanë qenë pjesemarrës këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si me poshte:  
 
Për Lotin 1: Mirëmbajtje e pajisjeve të dializës Fressenius Medical Care  
 

               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “MONTAL” shpk                        NIPT  J62009007F 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 7,000,000 (shtatë milion) lekë pa TVSH. 
 
Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 
 

Për Lotin 4: Mirëmbajtje e pajisjeve të Grafi prodhuesi GMM 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “MONTAL” shpk                        NIPT  J62009007F 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 2,990,000 (dy milion e nëntëqind e nëntëdhjetë 
mijë) lekë pa TVSH. 
 
Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 
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Për Lotin 11: Mirëmbajtje e pajisjes Eko Prodhuesi Samsung Medison 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “MONTAL” shpk                        NIPT  J62009007F 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 2,490,000 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë 
mijë) lekë pa TVSH. 
 
Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 
 
Për Lotin 13: Mirëmbajtje e pajisjes Endoskopi prodhuesi Karl Storz 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “MONTAL” shpk                        NIPT  J62009007F 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 5,420,000 (pesë milion e katërqind e njëzet 
mijë) lekë pa TVSH. 
 
Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 
 
Për Lotin 14: Mirëmbajtje e pajisjes CO2 Diode Laser prodhuesi Lumenis 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “MONTAL” shpk                        NIPT  J62009007F 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 630,000 (gjashtëqind e tridhjetë mijë) lekë pa 
TVSH. 
 
  Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 
 
Për Lotin 15: Mirëmbajtje e pajisjes Skanimit Hepatik prodhuesi Echosense 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “MONTAL” shpk                        NIPT  J62009007F 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 1,480,000 (një milion e katërqind e tetëdhjetë 
mijë) lekë pa TVSH. 
 
Nuk ka ofertues të skualifikuar. 
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* * * 
 
Për Lotin 18: Mirëmbajtje e pajisjes Litothripter prodhuesi Karl Storz 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “MONTAL” shpk                        NIPT  J62009007F 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 3,510,000 (tre milion e pesëqind e dhjetë mijë) 
lekë pa TVSH. 
 
Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 
 
Për Lotin 24: Mirëmbajtje e pajisjes Autoanalizator prodhuesi Olympus 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “MONTAL” shpk                        NIPT  J62009007F 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 1,700,000 (një milion e shtatëqind mijë) lekë 
pa TVSH. 
 
Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 
 
Për Lotin 25: Mirëmbajtje e pajisjeve Floë Cytometer dhe Analizator  prodhuesi BECKMAN 
COULTER 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “MONTAL” shpk                        NIPT  J62009007F 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 2,250,000 (dy milion e dyqind e pesëdhjetë 
mijë) lekë pa TVSH. 
 
Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 
 
Për Lotin 36: Mirëmbajtje e Hidroklavë  Prodhuesit Hidrocllave 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “MONTAL” shpk                        NIPT  J62009007F 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 1,494,000 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë 
e katër mijë) lekë pa TVSH. 
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  Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 
 
Për Lotin 50: Mirëmbajtje e pajisje Inkubator prodhuesi GE 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “MONTAL” shpk                        NIPT  J62009007F 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 200,000 (dyqind mijë) lekë pa TVSH. 
 
  Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 
 
Për Lotin 51: Mirëmbajtje e sistemit të Laparoskopisë Karl Storz 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “MONTAL” shpk                        NIPT  J62009007F 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 2,070,000 (dy milion e shtatëdhjetë mijë) lekë 
pa TVSH. 
 
Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 
 
Për Lotin 55: Mirëmbajtje e pajisje Anestezie prodhuesi GE 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “MONTAL” shpk                        NIPT  J62009007F 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 360,000 (treqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa 
TVSH. 
 
Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojme se Oferta e Operatorit Ekonomik 
Shoqëria “MONTAL” shpk me NIPT  J62009007F, me adresë: Rruga ”Dervish Hima”, tre kullat, 
kati i 3, apartamenti 9/2 – Tiranë,  përfaqësuar nga Administratori z.Skënder Lufi, është 
identifikuar si oferta e suksesshme  pёr lotet e sipёrcituara: Lotet 1, 4, 11, 13, 14, 15, 18, 24, 25, 36, 
50, 51, 55  me vlerё totale 31,594,000 (tridhjetë e një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e katër mijë) 
lekë pa TVSH.  
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, 
me adresë Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 
sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita 
e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  29.04.2016. 
Ankesa: Nuk  ka pasur.   
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për:  Shoqërinё “BIOMETRIC ALBANIA” shpk me NIPT J61827062E 

Përfaqësuar nga Administratori z. Artur Kadareja 
Adresë: “Vllazën Huta”, pallati i ri, Vila Park kati 6- Tiranë. 

 
Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë, adresa: Rruga e Dibrës 
Nr. 372, tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 
Procedura e prokurimit: Referuar Urdhrit Prokurimit Nr.1642 Prot, datë 17.03.2016, Proçedurë e 
hapur. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekësore për 
vitin 2016” ndarë në lote (63 lote) 
Fondi limit total: 115,205,183  (njëqind e pesëmbëdhjetë milion e dyqind e pesë mijë e njëqind e 
tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH 
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit për vitin 2016. 
Kohëzgjatja e kontratës: nga momenti i nёnshkrimit tё kontratës deri nё datёn 31.12.2016. 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 14.04.2016. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme.  
 
Njoftojmё se, kanë qenë pjesemarrës këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si me poshte:  
 
Për Lotin 2: Mirëmbajtje e pajisjeve të dializës Gambro/Hospal 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “BIOMETRIC ALBANIA” shpk       NIPT J61827062E 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 6,895,100 (gjashtë milion e tetëqind e 
nëntëdhjetë e pesë mijë e njëqind) lekë pa TVSH. 
 
Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 
 

Për Lotin 6: Mirëmbajtje e pajisjeve të Grafi prodhuesi Shimadzu 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
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  Shoqëria “BIOMETRIC ALBANIA” shpk       NIPT J61827062E 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 447,800 (katërqind e dyzetë e shtatë mijë e 
tetëqind) lekë pa TVSH 
 
Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 
 
Për Lotin 17: Mirëmbajtje e pajisjes Anestezie prodhuesi Medec 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “BIOMETRIC ALBANIA” shpk       NIPT J61827062E 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 3,542,000 (tre milion e pesëqind e dyzet e dy 
mijë) lekë pa TVSH. 
 
Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 
 
Për Lotin 20: Mirëmbajtje e pajisjes Respirator-Ventilator prodhuesi Viasys/Carefusion 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “BIOMETRIC ALBANIA” shpk       NIPT J61827062E 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 4,590,600 (katër milion e pesëqind e 
nëntëdhjetë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 
 
Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 
 
Për Lotin 21: Mirëmbajtje e pajisjes Respirator prodhuesi Neë Port 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “BIOMETRIC ALBANIA” shpk       NIPT J61827062E 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 1,018,200 (një  milion e tetëmbëdhjetë mijë e 
dyqin) lekë pa TVSH. 
 
  Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 
 
Për Lotin 22: Mirëmbajtje e pajisjes Analizator prodhuesi ABX 
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               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “BIOMETRIC ALBANIA” shpk       NIPT J61827062E 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 400,000 (katërqind mijë) lekë pa TVSH. 
 
Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 
 
Për Lotin 23: Mirëmbajtje e pajisjes Koagulometër ACL 9000 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “BIOMETRIC ALBANIA” shpk       NIPT J61827062E 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 397,400 (treqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 
katërqind) lekë pa TVSH. 
 
Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 
 
Për Lotin 26: Mirëmbajtje e pajisjeve të Kardiokirurgjisë  prodhuesi Terumo 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “BIOMETRIC ALBANIA” shpk       NIPT J61827062E 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 1,929,000 (një milion e nëntëqind e njëzet e 
nëntë mijë) lekë pa TVSH. 
 
Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 
 
Për Lotin 27: Mirëmbajtje e pajisjes Intra Aortic Baloon Pump Arroë prodhuesi AUTOCAT 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “BIOMETRIC ALBANIA” shpk       NIPT J61827062E 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 412,500 (katërqind e dymbëdhjetë mijë e 
pesëqind) lekë pa TVSH. 
 
Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 
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Për Lotin 41: Mirëmbajtje e pajisjeve Spirometer, pajisje për matjen e rrugëve respiratore 
prodhuesi Jaeger 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “BIOMETRIC ALBANIA” shpk       NIPT J61827062E 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 650,000 (gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) lekë 
pa TVSH. 
 
  Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojme se Oferta e Operatorit Ekonomik 
Shoqëria “BIOMETRIC ALBANIA” shpk me NIPT J61827062E, me adresë: Rruga “Vllazën 
Huta”, pallati i ri, Vila Park kati 6- Tiranë, përfaqësuar nga Administratori Z.Artur Kadareja, është 
identifikuar si oferta e suksesshme  pёr lotet e sipёrcituara: 2, 6, 17, 20, 21, 22, 23, 26, 27, dhe 41 
është në shumën prej 20,282,600 (njezet milion e dyqind e tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind) lekë 
pa TVSH.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, 
me adresë Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 
sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita 
e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  29.04.2016. 
Ankesa: Nuk  ka pasur.   
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për:  Shoqërinё “BNT ELECTRONICS” shpk me NIPT J61817047D 

Përfaqësuar nga Administratori z. Jovan Bojdani 
Adresë: “Bulevardi Zhan D’Ark, Nd.32, hy.16, kati 2, Ap,1 Tiranë. 

 
Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë, adresa: Rruga e Dibrës 
Nr. 372, tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 
Procedura e prokurimit: Referuar Urdhrit Prokurimit Nr.1642 Prot, datë 17.03.2016, Proçedurë e 
hapur. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekësore për 
vitin 2016” ndarë në lote (63 lote) 
Fondi limit total: 115,205,183  (njëqind e pesëmbëdhjetë milion e dyqind e pesë mijë e njëqind e 
tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH 
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit për vitin 2016. 
Kohëzgjatja e kontratës: nga momenti i nёnshkrimit tё kontratës deri nё datёn 31.12.2016. 
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Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 14.04.2016. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme.  
 
Njoftojmё se, kanë qenë pjesemarrës këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si me poshte:  
 
Për Lotin 28: Mirëmbajtje e pajisjeve Incubator Prodhuesi Acoma(Nakamura) dhe Atom 
 

1. Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “BNT ELECTRONICS” shpk        NIPT J61817047D 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 2,055,000 (dy milion e pesedhjete e pese mije) 
lekë pa TVSH. 
 

2. Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “BIOMETRIC ALBANIA” shpk       NIPT J61827062E 
 
Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur formular oferte. 
 
Ka të skualifikuar. 
 
  Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 

 
  Shoqëria “BIOMETRIC ALBANIA” shpk            NIPT J61827062E 
 
Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur formular oferte. 
 
Arsyet e skualifikimit janë: 
 
Rezulton se operatori ekonomik “BIOMETRIC ALBANIA” sh.p.k nuk ka dorëzuar asnjë 
dokument për të vërtetuar që i përmbush kriteret sipas DST. Nga shqyrtimi i ofertës së operatorit 
ekonomik në sistemin elektronik të A.P.P ky operator ka paraqitur vetëm vërtetimin nga 
Drejtoria e Tatimeve nr. 3371 prot., datë 18.02.2016 si dhe vërtetimin nga Drejtoria e 
Tatimeve nr. 4419 prot., datë 07.03.2016. 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta nuk përmban të gjithë dokumentacionin e 
kërkuar në dokumentet e tenderit për Lotin 28, referuar listës së kërkesave të tenderit, në mbështetje 
të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “ Për Miratimin e Rregullave të 
Prokurimit Publik” kreu VII, neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me Nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për 
Prokurimin publik” i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta 
operatorit ekonomik “BIOMETRIC ALBANIA” sh.p.k nuk është në përputhje me kërkesat e 
tenderit, duke e cilësuar si ofertë të pa vlefshme 
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Për Lotin 29: Mirëmbajtje e pajisjeve shiringe (Shiringa Elektrike)  prodhuesi Atom 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “BNT ELECTRONICS” shpk        NIPT J61817047D 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 2,245,650 (dy milion e dyqind e dyzet e pese 
mije e gjashteqind e pesedhjete) lekë pa TVSH 
 
Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 
 
Për Lotin 30: Mirëmbajtje e pajisjeve Aspirator elektrik Prodhuesi Sumitomo (Mizuho) 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “BNT ELECTRONICS” shpk        NIPT J61817047D 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 459,200 (katerqind e pesedhjete e nente mije e 
dyqind) lekë pa TVSH. 
 
Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 
 
Për Lotin 31: Mirëmbajtje e pajisjeve pompë infuzioni Prodhuesi Nakamura 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “BNT ELECTRONICS” shpk        NIPT J61817047D 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 435,250 (katerqind e tridhjete e pese mije e 
dyqind e pesedhjete) lekë pa TVSH. 
 
Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 
 
Për Lotin 34: Mirëmbajtje e Pajisjeve mjekësore Nebulizator (Inhalator) të   Prodhuesit KOUSHIN 
INDUSTRIES  
 

               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “BNT ELECTRONICS” shpk        NIPT J61817047D 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 647,550 (gjashteqind e dyzet e shtate mije e 
peseqind e pesedhjete) lekë pa TVSH. 
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  Nuk ka ofertues të skualifikuar. 
* * * 

 
Për Lotin 35: Mirëmbajtje e Pajisjeve mjekësore Eko Grafi të  Prodhuesit TOSHIBA 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “BNT ELECTRONICS” shpk        NIPT J61817047D 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 4,052,000 (kater milion e pesedhjete e dy mije) 
lekë pa TVSH. 
 
Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 
 
Për Lotin 42: Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator prodhuesi ACOMA (Nakamura) 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “BNT ELECTRONICS” shpk        NIPT J61817047D 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 602,000 (gjashteqind e dy mije) lekë pa 
TVSH. 
 
Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 
 
Për Lotin 49: Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi ESAOTE 
 

1.  Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “BNT ELECTRONICS” shpk        NIPT J61817047D 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 562,000 (peseqind e gjashtedhjete e dy mije) 
lekë pa TVSH. 
 

2. Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “BYLIS PHARMA” shpk              
 
Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur formular oferte. 
 
Ka ofertues të skualifikuar. 
 

Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
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  Shoqëria “BYLIS PHARMA” shpk              
 
Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur formular oferte. 
 
Rezulton se operatori ekonomik “BYLIS” nuk ka dorëzuar asnjë dokument për të vërtetuar që i 
përmbush kriteret sipas DST. Nga shqyrtimi i ofertës së operatorit ekonomik në sistemin elektronik 
të A.P.P ky operator ka paraqitur vetëm formularin e ofertës të pa plotësuar . 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta nuk përmban të gjithë dokumentacionin e 
kërkuar në dokumentet e tenderit për Lotin 49, referuar listës së kërkesave të tenderit, në mbështetje 
të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “ Për Miratimin e Rregullave të 
Prokurimit Publik” kreu VII, neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me Nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për 
Prokurimin publik” i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta 
operatorit ekonomik “BYLIS” Nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e cilësuar si 
ofertë të pa vlefshme për Lotin 49: Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi ESAOTE 
 
Për Lotin 52: Mirëmbajtje e pajisjes spirometër prodhuesi Chest 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “BNT ELECTRONICS” shpk        NIPT J61817047D 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 281,000 (dyqind e tetedhjete e nje mije) lekë 
pa TVSH. 
 
Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojme se Oferta e Operatorit Ekonomik 
Shoqërinё “BNT ELECTRONICS” shpk me NIPT J61817047D, përfaqësuar nga Administratori 
z. Jovan Bojdani, me adresë: “Bulevardi Zhan D’Ark, Nd.32, hy.16, kati 2, Ap,1 Tiranë, është 
identifikuar si oferta e suksesshme  pёr lotet e sipёrcituara: 28, 29, 30, 31, 34, 35, 42, 49, 52 është 
në shumën prej 11,339,650 (njembedhjete milion e treqind e tridhjete e nente mije e gjashteqind e 
pesedhjete) lekë pa TVSH.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, 
me adresë Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 
sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita 
e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  29.04.2016. 
Ankesa: Nuk  ka pasur.   
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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për:  Shoqërinё “FEDOS” shpk me NIPT K01514009I 

Përfaqësuar nga Administratori z. Fatmir Struga 
Adresë: Rruga “L.Gurakuqi”, Pallati 9 katësh (Pallati Albsig), Tiranë. 

 
Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë, adresa: Rruga e Dibrës 
Nr. 372, tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 
Procedura e prokurimit: Referuar Urdhrit Prokurimit Nr.1642 Prot, datë 17.03.2016, Proçedurë e 
hapur. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekësore për 
vitin 2016” ndarë në lote (63 lote) 
Fondi limit total: 115,205,183  (njëqind e pesëmbëdhjetë milion e dyqind e pesë mijë e njëqind e 
tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH 
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit për vitin 2016. 
Kohëzgjatja e kontratës: nga momenti i nёnshkrimit tё kontratës deri nё datёn 31.12.2016. 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 14.04.2016. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme.  
 
Njoftojmё se, kanë qenë pjesemarrës këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si me poshte:  
 
Për Lotin 32: Mirëmbajtje e pajisjeve Defibrilator Prodhuesi Nihon Kohden 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “FEDOS” shpk              NIPT K01514009I 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 493,000 (katerqind e nentedhjete e tre mije) 
lekë pa TVSH. 
 
Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 
 

Për Lotin 33: Mirëmbajtje e Pajisjeve mjekësore Nihon Kohden 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “FEDOS” shpk              NIPT K01514009I 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 351,000 (treqind e pesedhjete e nje mije) lekë 
pa TVSH 
 
Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 
 



Buletini Nr. 19 datë 16 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           288/494  

 

Për Lotin 39: Mirëmbajtje e Aparaturës  Endoskopi Prodhuesi Pentax 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “FEDOS” shpk              NIPT K01514009I 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 129,800 (njeqind e njezet e nente mije e 
teteqind) lekë pa TVSH. 
 
Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 
 
Për Lotin 43: Mirëmbajtje e pajisjeve Monitor Pacienti prodhuesi Nihon Kohden 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “FEDOS” shpk              NIPT K01514009I 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 823,360 (teteqind e njezet e tre mije e treqind e 
gjashtedhjete) lekë pa TVSH. 
 
Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 
 
Për Lotin 53: Mirëmbajtje e pajisjes Ekstrakorporal prodhuesi Maque 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
 

  Shoqëria “FEDOS” shpk              NIPT K01514009I 
 
Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 1,118,560 (nje milion e njeqind e tetembedhjete 
mije e peseqind e gjashtedhjete) lekë pa TVSH. 
 
  Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojme se Oferta e Operatorit Ekonomik 
Shoqëria “FEDOS” sh.p.k, perfaqesuar nga Z.Fatmir Struga, me NIPT K01514009I dhe adrese: 
Rruga “L.Gurakuqi”, Pallati 9 katësh (Pallati Albsig), Tiranë, është identifikuar si oferta e 
suksesshme  pёr lotet e sipёrcituara: 32, 33, 39, 43 dhe 53 është në shumën prej 2,915,720 (dy 
milion e nenteqind e pesembedhjete mije e shateqind e njezer) lekë pa TVSH.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, 
me adresë Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 
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sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita 
e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  29.04.2016. 
Ankesa: Nuk  ka pasur.   
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR PËRMET 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Data:  12.05.2016 
Për: „Dogel“ shpk  
Adresa: Çarshovë - Përmet. 
 
Proçedura e prokurimit: Kërkesë për propzime. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje ushqimesh për nevoja të Spitalit Përmet” 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr. 16 datë 25.04.2016 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. “Dogel” shpk          K59418208E 
Vlera: 979,050 (nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e pesë dhjetë) Lekë pa TVSH 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: ___________________________________________ 

 
* * * 

 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë „Dogel“ shpk Çarshovë - Përmet, se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 979,050 (nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë 
e pesë dhjetë) Lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Shërbimit Spitalor Përmet, sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tri dhjetë) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit         nr. 9643 
datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.05.2016 
Ankesa: Nuk ka patur. 
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UJESJELLES  KANALIZIME SH.A SARANDE 
 FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
12.05.2016 
Për : “ILIRIA/D”  SH.P.K  

 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: :  Rikonstruksion i nje pjese te Ujesjellesit Aliko_Caush, linjes 
kryesore dhe rezervuar qender Aliko. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike   11 Prill 2016 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1.  “KALIVJOTI” SH.P.K        2,764.554 leke 
2. “EGLAND”  SH.P.K      2.872.540  leke 
3. “ILIRIA/D”    SH.P.K      2.896.750 leke 
4. “SAVRIKALI “  SH.P.K   (mungese oferte) 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 
1. “KALIVJOTI” SH.P.K    
2.  “EGLAND”  SH.P.K  
3. “SAVRIKALI”  SH.P.K    
 
Perkatesisht per arsyet e meposhtme : 
Munges dokumentacioni. 
-Ofertuesit  KALIVJOTI  SH.P.K  i mungon Licensa profesionale. 
-Ofertuesi  “EGLAND”  SH.P.K nuk ka paraqitur dokumentacion te plote. Mungon vertetimi 
banker per gjendjen ekonomike, punime te ngjashme, dokumentacioni i makinerive (kamioni 
vetshkarkues 20 ton, autobot uji). Eshte hedhur dokumentacioni I dy operatoreve EGLAND & 
PIENVIS, me konceptin e J-V, por mungon kontrata e bashkepunimit dhe perfaqesimit. Mungesa e 
Licenses profesionale dhe certifikata ISO. 
-Ofertuesit “SAVRIKALI” SH.P.K i mungon dokumentacioni teknik dhe financiar, mungon 
formulari i ofertes. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ”ILIRIA/D” SH.P.K, Lagjia Nr. 2, 
Sarande, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.896.750 (dymilionteteqinde 
enentedhjeteegjashtemijeeshtateqindepesedhjete) leke është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles  Kanalizime sh.a Sarande kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   04.05.2016 
Ankesa : JO, nuk ka 
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KURBIN  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
 
 [Data]   12.05.2016 

 
Për: [Emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] 
SERDADO  shpk 
LEZHE 

 
* * * 

Procedura e prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] FURNIZIM 
VENDOSJE PJESE KEMBIMI PER AUTOAMBULANCA , AUTOMJET DHE 
GJENERATOR 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1.SERDADO  shpk                                                    J67902524E 
Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    
 Vlera 1.173.120 
(nje milion e njeqind e shtatedhjete e tremije e njeqind e njezete ) leke pa TVSH 

(me numra dhe fjale) 
 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
1 .SKA  
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [SERDADO shpk me Adrese -Lezhe ] 
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1.173.120 nje milion e njeqind e 
shtatedhjete e tremije e njeqind e njezete  leke pa TVSH] është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOr KURBIN ] 
kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 30  ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [  ]vlera përkatëse e 
shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 
date 20.11.2006 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.05.2016 



Buletini Nr. 19 datë 16 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           292/494  

 

Ankesa: SKA  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

NJËSIA E PRODHIMIT HEC FIERZË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për: “A&A Security Survey” sh.p.k 
 
Procedura e prokurimit: Kërkese për propozim me mjete elektronike 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Dollapë metalikë (garderobë)” në një afat kohor prej 15 
(pesëmbëdhjet) ditë nga nënshkrimi i sajë. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 15 datë 18 Prill 
2016 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme. 
 
Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë ofertuesi me vlerën përkatëse të ofruar: 
 
1 “A&A Security Survey” sh.p.k, me vlerë oferte 2,460,000 lekë pa TVSH dhe 2,952,000 lekë 

me TVSH. 
2 “BOLT” sh.p.k, me vlerë oferte 1,850,000 lekë pa TVSH dhe 2,220,000 lekë me TVSH. 
3 “ERZENI/SH” sh.p.k, me vlerë oferte 1,711,200 lekë pa TVSH dhe 2,053,440 lekë me TVSH 
4 “PAERA” shpk me vlerë oferte 2,180,000 lekë pa TVSH dhe 2,616,000 lekë me TVSH 
5 “W. CENTER” shpk Pa vlere oferte 

 
* * * 

 
“KVO” Vlerësoi si më poshtë: 
 
1. Të kualifikojë si të vlefshme ofertën e Operatorit Ekonomik “A&A Security Survey” sh.p.k, 

me vlerë oferte 2,460,000 (dymilion e katërqind e gjashtëdhjetëmijë) lekë pa TVSH pasi ka 
paraqitur të gjithë dokumentacionin e kërkuar të ofertës konform kërkesave dhe kritereve të 
përgjithshme e të veçanta të Pranimit/Kualifikimit në dokumentet e tenderit . 
 

2. Të skualifikojë Operatorët si më poshtë 
“BOLT” sh.p.k, 
- Nuk ka paraqitur certifikatën e standartit EN: 14073-2:2014 të këkuar në pikën 2.3 gërma (f) 
“kapaciteti teknik kriteret e vecanta të kualifikimit” 
- Nuk ka paraqitur certifikatën e standartit EN: 14073-3:2014 të këkuar në pikën 2.3 gërma (f) 
“kapaciteti teknik kriteret e vecanta të kualifikimit” 
- Nuk ka paraqitur certifikatën e standartit EN: 14074:2014 të këkuar në pikën 2.3 gërma (f) 
“kapaciteti teknik kriteret e vecanta të kualifikimit” 
 
“ERZENI/SH” sh.p.k, 
- Nuk ka paraqitur certifikatën e standartit EN: 14073-2:2014 të këkuar në pikën 2.3 gërma (f) 
“kapaciteti teknik kriteret e vecanta të kualifikimit” 
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- Nuk ka paraqitur certifikatën e standartit EN: 14073-3:2014 të këkuar në pikën 2.3 gërma (f) 
“kapaciteti teknik kriteret e vecanta të kualifikimit” 
- Nuk ka paraqitur certifikatën e standartit EN: 14074:2014 të këkuar në pikën 2.3 gërma (f) 
“kapaciteti teknik kriteret e vecanta të kualifikimit” 
- Nuk është paraqitur Sigurimi i ofertes Në pikën 3.2 gëma (i) 
 
“PAERA” shpk 
Nuk ka paraqitur certifikatën e standartit EN: 14073-2:2014 të këkuar në pikën 2.3 gërma (f) 
“kapaciteti teknik kriteret e vecanta të kualifikimit” 
- Nuk ka paraqitur certifikatën e standartit EN: 14073-3:2014 të këkuar në pikën 2.3 gërma (f) 
“kapaciteti teknik kriteret e vecanta të kualifikimit” 
- Nuk ka paraqitur certifikatën e standartit EN: 14074:2014 të këkuar në pikën 2.3 gërma (f) 
“kapaciteti teknik kriteret e vecanta të kualifikimit” 
 
“W. CENTER” Nuk ka sjellë ofertë  
 
 
Përfundimisht KVO Vendosi: 
 
Të kualifikojë si të vlefshme ofertën e Operatorit Ekonomik “A&A Security Survey” sh.p.k, me 
vlerë oferte 2,460,000 (dymilion e katërqind e gjashtëdhjetëmijë) lekë pa TVSH 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “A&A Security Survey” sh.p.k me 
adresë: Tirane Tirane TIRANE Lord Bajron, Vila 1 se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 2,460,000 (dymilion e katërqind e gjashtëdhjetëmijë) lekë pa Tvsh është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Njësisë së Prodhimit HEC Fierzë, Bajram Curri 
Shqipëri sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 30 ditëve nga dita 
e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.05.2016 
Ankesa: nuk ka pasur. 
 

DREJTORIA VENDORE E POLICISE, ELBASAN  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Nga: (Drejtoria Vendore e Policise , Elbasan; adresa:       Lagja “5 Maj” , Rruga “Koço Brisku”  
; Tel: 05452600 Fax 05453059). 
 
Për: [ALFRED BRAHO, me adrese: Lagjia Luigj Gurakuqi, Rruga 11 Nentori, Pallati nr.39, 
kati i pare, Elbasan me NIPTI K32801212M] 

* * * 
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Procedura e prokurimit: (Furnizim dhe vendosje pjese kembimi per automjetet e Drejtorise 
Vendore Policise , Elbasan). 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Furnizim dhe vendosje pjese kembimi per automjetet e 
Drejtorise Vendore Policise , Elbasan, Afati per kryerjen e sherbimit: Duke filluar nga lidhja 
e kontrates deri me date 31.12.2016. Sipas kerkesave te autoritetit kontraktor.]. 
Fondi limit: Burimi i financimit: Vënë në dispozicion nga fondet e buxhetit të shtetit për 
Drejtorine Vendore e Policise , Elbasan. 
Burimi i financimit: Vënë në dispozicion nga fondet e buxhetit të shtetit për Drejtorine 
Vendore e Policise , Elbasan. 
 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 03.05.2016 ora 10.00., “Kerkese per Propozim” 
(Prokurim Elektronik, Sherbime). 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [25.04.2016] [Numri 16]. 

 
* * * 

 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 

1. Operatori ekonomik ALFRED BRAHO, me adrese: Lagjia Luigj Gurakuqi, Rruga 11 
Nentori, Pallati nr.39, kati i pare, Elbasan me NIPTI K32801212M, me vleren 
2.170.000 (dymilion e njeqind e shtatedhjete mije) Leke pa TVSH. 

* * * 
Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar; 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ALFRED BRAHO, me adrese: 
Lagjia Luigj Gurakuqi, Rruga 11 Nentori, Pallati nr.39, kati i pare, Elbasan] se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.170.000 (dymilion e njeqind e shtatedhjete mije) 
Leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria Vendore e Policise , Elbasan; adresa:       
Lagja “5 Maj” , Rruga “Koço Brisku”  ; Tel: 05452600 Fax 05453059] kopjen e nënshkruar të 
formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura do te anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të 
ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006, me te gjitha ndryshimet. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 04.05.2016. 
Ankesa: ka ose jo NUK KA.  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në date NUK KA. 
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KESH SH.A  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për:  “Stela 2000” sh.p.k NIPT K12518401O, me adresë, Lagjia "Sheq i Madh", Ndërrmarja 
"Arberia", rruga Teodor Muzaka, zonë kadastrale nr -3981 nr.pasurie 50/1. 
 
Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur me mjete elektronike . 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i magazinave të ish - SLM Durrës”. 
Fondi limit: 20,746,473 (Njëzetë milion e shtatëqind e dyzetë e gjashtë mijë e katërqind e 
shtatëdhjetë e tre) Lek pa TVSH. 
Burimi i financimit: Me të ardhurat e vetë KESH sh.a. 
Kontrata do të realizohet në një afat: 6 (gjashtë) muaj nga data e nënshkrimit të saj. 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.10 Datë  15/03/2016. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1- MURATI –16 481 127 Lek 
2- SHENDELLI– 15 252 916  Lek 
3- SHKELQIMI 07  – 16 719 816 Lek 
4- 4A-M  – 16 802 595 Lek 
5- A&E  -17 427 037 Lek 
6- ALKO- IMPEX GENERAL CONSTRUCION - 18 299 875 Lek 
7- AVDULI – Pa ofertë 
8- B-93  - 18 731 825 Lek 
9- BE-IS sh.p.k  - 19 672 891 Lek 
10- COLOMBO  - 17 734 812 Lek 
11- COMPANY RIVIERA 2008   -  16 314 673 Lek 
12- EGLAND  - 14 387 706 Lek 
13- EPROFAT-V50   - 16 258 224 Lek 
14- ERGES MAT  - 15 657 140 Lek 
15- ERGI  - Pa ofertë 
16- GANDI CONSTRUCION – 18 632 166 Lek 
17- GLAVENICA  - 17 974 710 Lek 
18- HAZIRI  - 16 597 179 Lek 
19- JUNIK  - 19 975 720 Lek 
20- KADIA  - 19 023 003 Lek  
21- KEVIN CONSTUCION  - 16 662 320.85 Lek 
22- KOLA INVEST INVEST  - 16 981 707 Lek 
23- KUPA  - 15 499 570 Lek 
24- LLAZO  - 16 662 941 Lek 
25- MENI  - 15 973 296 Lek 
26- NDREGJONI – 14 673 910 lekë 
27- NIKA  - 14 146 730 Lek 
28- PIENVIS – 18 108 378 Lek 
29- REJ 3  - 18 019 840.8 Lek 
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30- SARDO  - 14 386 020 Lek 
31- SIRIETA 2F – 18 510 102 Lek 
32- SPEKTRI  - 16 913 015 Lek 
33- STELA 2000   - 14 845 634 Lek 
34- VARAKU E  - 19 317 920 Lek 
35- VIANTE KONSTUKSION – 15 507 206 Lek. 

 
 
Janë skualifikuar si jo të vlefshme ofertat  e mëposhtme: 
 

SHENDELLI sh.p.k pasi: 
a. Nuk ka paraqitur Ekstraktin e Regjistrit Tregtar për të dhënat e subjektit . 
b. Sipas vërtetimit të OSHE-së nuk ka paguar faturën koherente të muajit Shkurt 2016. 

 
SHKELQIMI 07 sh.p.k pasi: 
a. Fadroma është pa certificatë pronesie, leje qarkullimi, siguracion, kolaudim dhe foto. 
b. Kamioncina është jashtë kapacitetit të kërkuar. 
c. Në faturën e paraqitur për betonieret nuk përcaktohet kapaciteti dhe tipi. 

 
4A-M sh.p.k pasi: 
a. Nuk ka paraqitur Ekstraktin e Regjistrit Tregtar për të dhënat e subjektit . 
b. Kamioncina është jashtë kapacitetit të kërkuar. 
c. Në faturën e paraqitur për betonieret nuk përcaktohet kapaciteti dhe tipi. 

 
A&E  sh.p.k pasi: 
a. Nuk ka paraqitur diplomën dhe CV e Inxhinierit të Ndertimit. 
b. Për kamionin mungon akti i pronësisë të qiradhënësit, nuk ka leje transporti dhe  foto. 
c. Për fadromën nuk është paraqitur certificata e pronësisë dhe e pa shoqëruar me foto. 

 
AVDULI sh.p.k pasi: 
a. Nga dokumentat e kërkuara ka paraqitur vetëm Ekstraktet e QKR. 

 
BE-IS sh.p.k  pasi: 
a. Në faturën e paraqitur për betonieret nuk përcaktohet kapaciteti dhe tipi. 
b. Fadroma e paraqitur është pa certificatë pronesie. 
c. Kamioncina është jashtë kapacitetit të kërkuar. 

 
COLOMBO sh.p.k pasi: 
a. Për fadromën është paraqitur vetëm një deklaratë shdoganimi dhe asnjë dokument tjetër 

të kërkuar në DT. 
b. Kamioncina është pa certificatë pronësie. 

 
COMPANY RIVIERA 2008 sh.p.k  pasi: 
a. Për fadromën është paraqitur vetëm kontrata e shitblerjes. 

 
EGLAND sh.p.k pasi: 
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a. Fadroma e paraqitur nuk ka certificatë pronesie, leje qarkullimi, kolaudim dhe 
siguracion. 

b. Vërtetimi i gjendjës financiare është paraqitur me vlerë më të vogël se ajo e kërkuar në 
DT. 

c. Kamioncina është jashtë kapacitetit të kërkuar. 
 

ERGES MAT sh.p.k pasi: 
a. Shoqëria nuk ka paraqitur dokumentacionin që vërteton që ka në stafin e tij Inxhinier 

Hidroteknik. 
b. Në faturën e paraqitur për betonieret nuk përcaktohet kapaciteti dhe tipi. 
c. Për fadromën është paraqitur vetëm kontratë qeraje dhe foto dhe asnjë dokument tjetër të 

kërkuar në DT. 
 

ERGI sh.p.k pasi: 
a. Ka paraqitur vetëm Bilancet e viteve 2012 – 2013 – 2014 , Ekstraktet e QKR, Licensën e 

shoqerisë si dhe dokumentacionin e dy Inxhinierëve dhe asnjë nga dokumentat e tjera të 
kërkuara në DT. 
 

GLAVENICA sh.p.k pasi: 
a. Sipas vërtetimit të OSHE-së nuk ka paguar faturën koherente të muajit Shkurt 2016. 
b. Shoqëria nuk ka paraqitur dokumentacionin që vërteton që ka në stafin e tij Inxhinier 

Hidroteknik. 
 

HAZIRI sh.p.k pasi: 
a. Kamioncina e paraqitur është jashtë kapacitetit të kërkuar. 
b. Për fadromën është paraqitur vetëm  akti i shdoganimit dhe asnjë dokument tjetër të 

kërkuar në DT. 
c. Në faturën e paraqitur për betonieret nuk përcaktohet kapaciteti dhe tipi. 

 
KUPA sh.p.k pasi: 
a. Në faturën e paraqitur për betonieren nuk përcaktohet kapaciteti dhe tipi. 
b. Mjetet  nuk janë shoqëruar me foto. 
c. Për fadromën është paraqitur vetëm  akti i shdoganimit dhe asnjë dokument tjetër të 

kerkuar në DT. 
 

MENI sh.p.k pasi: 
a. Fadroma nuk ka certificate pronesie, leje qarkullimi dhe foto. 
b. Kamioncina është jashtë kapacitetit të kërkuar dhe pa certificate pronesie e foto. 
c. Kamioni është jashtë kapacitetit të kërkuar. 
d. Në faturën e paraqitur për betonieret nuk përcaktohet kapaciteti dhe tipi. 
 
NDREGJONI sh.p.k pasi: 
a. Kamioni është i pashoqeruar me certificatë pronesie të qiradhënësit dhe pa foto. 
b. Fadroma nuk është e shoqëruar me foto. 
c. Në faturën e paraqitur për betonieret nuk përcaktohet kapaciteti dhe tipi. 
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NIKA sh.p.k pasi: 
a. Në faturën e paraqitur për betonieret nuk përcaktohet kapaciteti dhe tipi. 
b. Për fadromën mungon certificata e  pronësisë, leja e  qarkullimit, kolaudimi dhe 

siguracioni. 
 

SARDO sh.p.k pasi: 
a. Dokumentacioni shoqërues i kontratës së ngjashme nuk shoqërohet me Faturë Tatimore. 
b. Në faturën e paraqitur për betonieret nuk përcaktohet kapaciteti dhe tipi. 
c. Kamioni nuk shoqërohet me certificatë pronesie. 
d. Mjetet nuk janë shoqëruar me foto. 
e. Në stafin e tij ka paraqitur një inxhinier nga dy inxhinier të kërkuar në DT. 

 
SIRIETA 2F sh.p.k pasi: 
a. Kamioncina e paraqitur është jashtë kapacitetit të kërkuar. 

 
VIANTE KONSTUKSION sh.p.k pasi: 
a. Kamioncina  e paraqitur nuk ka leje transporti dhe është e pashoqëruar me foto. 
b. Për fadromën mungon certificata e  pronësisë të qiradhenesit dhe është e pa shoqëruar 

me foto. 
c. Inxhinieri i Ndërtimit nuk ka paraqitur Diplomë dhe CV të kërkuara në DT. 

 
Janë kualifikuar si të vlefshme ofertat e mëposhtëme : 
 

1- STELA 2000 SH.P.K 
2- EPROFAT-V50  SH.P.K 
3- MURATI SH.P.K 
4- KEVIN CONSTUCION  SH.P.K 
5- LLAZO  SH.P.K 
6- SPEKTRI  SH.P.K 
7- KOLA INVEST INVEST  SH.P.K 
8- REJ 3  SH.P.K 
9- PIENVIS  SH.P.K 
10- ALKO- IMPEX GENERAL CONSTRUCION  SH.P.K 
11- GANDI CONSTRUCION  SH.P.K 
12- B-93  SH.P.K 
13- KADIA SH.P.K 
14- VARAKU E   SH.P.K 
15- JUNIK  SH.P.K 

 
* * * 

 
Duke i’u referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Stela 2000” 
sh.p.k, NIPT K12518401O, me adresë, Lagjia "Sheq i Madh", Ndërrmarja "Arberia", rruga Teodor 
Muzaka, zonë kadastarle nr-3981 nr.pasurie 50/1,se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 
prej 14 845 634 (katërmbëdhjetë milion e tetëqind e dyzetë e pesë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e 
katër) Lek pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë KESH sh.a, Blloku “Vasil Shanto”, sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
të këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20/04/2016. 
Ankesa: Po.  
Kanë marrë përgjigje në datë 29/04/2016. 
Ankesa në KPP: Jo 
 

KESH SH.A. 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për: “Shansi Invest” sh.p.k, me Nr.NIPT. J61924002T adresë në Farkë Madhe,Sauk,Tiranë. 
Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur, me mjete elektronike. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: : "Rehabilitim i AG3 dhe AG4 me vendosje sisteme të reja 
eksitimi statik dixhtale në HEC Vau Dejës dhe konfigurimi e integrimi i setit on-line BMT me 
sensore të ri tek transformatori TR1 170 MVA në sistemin DGA-BMT në  HEC Koman". 
 
Fondi limit: : 197,751,000 (Njëqind e nëntëdhjetë e shtatë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e një 
mijë) Lek  pa TVSH. 
Burimi i financimit: Me të ardhurat e vetë KESH sh.a. 
Kontrata do të realizohet në një afat: 16 Muaj. 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.12 datë 29.03.2016 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët.   
 
Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë 1 (një) Operatorë Ekonomik me vlerën  përkatëse:  
 
“Shansi Invest” sh.p.k - me vlerë të ofertës : 196,080,000  Lek pa TVSH. 
  

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur informojmë operatorin ekonomik “Shansi Invest” 
sh.p.k me NIPT J61924002T me adresë në Farkë Madhe, Sauk, Tiranë se oferta e tij me një vlerë të 
përgjithshme prej 196,080,000  Lek pa TVSH  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë KESH sh.a, Blloku “ Vasil Shanto ” sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 26.04.2016. 
Ankesa: jo. 
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 BASHKIA KUKËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: „DENOLT“ – sh.p.k.  
Adresa: KUKES Lagjja Nr.2, Rruga Dituria , Pallati 9-Katesh, Shk.Nr.2, Kati 1 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Ndertimi i Rjetit te Kanalizimeve te Ujrave te Zeza (Kukes-
Uzine)] 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt 11.04.2016] [Nr.14] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. „DENOLT“  sh.p.k.                                                                           K48021210Q 
       Emri i plotë i shoqërisë                                                                 numri i 
NIPT-it    
Vlera:2.407.687 leke (pa TVSH)(dymilionekaterqindeshtatemijeegjashteqindetetedhjeteeshtate)                                                         

          (me numra dhe fjalë) 
2.“HAZIRI“  sh.p.k.                                                                                J66702616G 
    Emri i plotë i shoqërisë                                                                    numri i 
NIPT-it    
Vlera:  2.755.140  leke (pa TVSH)   (dymilioneshtateqindepesedhjeteepesemijeenjeqindedyzet)                                       

             (me numra dhe fjalë) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
2.“ HAZIRI “  sh.p.k.                                                                                J66702616G 
    Emri i plotë i shoqërisë                                                                numri i 
NIPT-it 

* * * 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

• Operatori ekonomik nuk ploteson kerkesat e percaktuara lidhur me tonazhin e automjetit 
AA 946 AA, pasi eshte 8 ton.  

• Mungon inxhinieri hidroteknik ne liçensen profesionale te subjektit. 
• Minieskavatori eshte i papershtatshem dhe nuk perputhet me kerkesat e tenderit.  
• Inxhinieri hidroteknik nuk figuron ne listepagesat e subjektit 
• Mungon grafiku i punimeve 
• Subjekti nuk ka paraqitur dokumentat e kerkuara per kontrata te ngjashme, si aktin e 

kolaudimit. 
•   
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë „DENOLT“ sh.p.k, se oferta e paraqitur 
me vlere: 

• 2.407.687 leke (pa TVSH)(dymilionekaterqindeshtatemijeegjashteqindetetedhjeteeshtate) 
(pa TVSH)   shpallet si oferte fituese per kete procedure prokurimi.                                                      

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kukes] sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe proçedura do te perseritet siç 
parashikohet në ligjin Nr 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar). 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 30.04.2016 
Ankesa: ka ose jo_______________  (nuk ka) 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë   
 

GJYKATA E LARTË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për: PC STORE                                                      Nipt L01606034A   

 
Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim”  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti : “Blerje Pajisje Elekronike”  
me fond total limit  825.700    (teteqind e njezet e pese mije e shtateqind) lekë  pa  TVSH , 
kohëzgjatja e kontratës 20 ditë nga lidhja e kontratës . 
 
Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 16, Datë 25.04.2016 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në këtë procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1 .PC STORE                        Nipt L01606034A   
Te gjitha dokumentat e paraqitura nga ky operator plotesojne kerkesat e paraqitura ne 
dokumentat e tenderit per kriteret e pergjitheshme te pranimit te kualifikimit si dhe kriteret e 
vecanta te kualifikimit . 
Vlera ekonomike e paraqitur nga ky operator është 707.920 (shtatëqind e shtatë mijë e 
nëntëqind e njëzet  lekë) pa TVSH . 
  
2.BNT                                     Nipt J61817047D 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm:Te gjitha dokumentat e paraqitura nga ky operator 
plotesojne kerkesat e paraqitura ne dokumentat e tenderit per kriteret e pergjitheshme te pranimit te 
kualifikimit si dhe kriteret e vecanta te kualifikimit me perjashtim te certifikatave ROHS per pajisjet. 
Vlera ekonomike e paraqitur nga ky operator është 789 812 ( shtatëqind e tetëdhjetë enëntë mijë  e 
tetëqind e dymbëdhjetë) lekë pa TVSH . 
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3.FASTEK                             Nipt J81609010U 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm:Per operatorin ekonomik "FASTEK ".Te gjitha 
dokumentat e paraqitura nga ky operatorplotesojne kerkesat e paraqitura ne dokumentat e tenderit 
per kriteret e pergjitheshme te pranimit te kualifikimit si dhe kriteret e vecanta te kualifikimit me 
perjashtim te : 
1.Deklarata mbi Gjendjen Gjyqesore 
2.Deklarata mbi permbushjen e specifikimeve teknike 
3.Deklarata mbi konfliktin e interest 
4.Deklarata bankare 
5.Certifikatat ISO te kerkuara 
Me vlerën ekonomike : 799 190 (shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e nëntëdhjetë) lekë 
 pa tvsh . 
  
4.SINTEZA CO                        Nipt K11324003F  
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: Ky operator nuk ka paraqitur dokumenta . 
Nuk ka paraqitur asnjë ofertë ekonomike.  
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë PC STORE                        Nipt 
L01606034A   se oferta e paraqitur prej tij me vlerë 707.920 (shtatëqind e shtatë mijë e 
nëntëqind e njëzet  lekë) pa TVSH  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gjykatës së Lartë, Tiranë, Kontakt: Njësia e 
Prokurimit,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2016 
Ankesa: jo 
 

QËNDRA KOMBËTARE E URGJENCËS MJEKËSORE 
    FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
12.05.2016 
Për: Gen-Alb Farma sh.p.k 
NIPT K62220004U 
Adresa : Rr Durrësit, Nr 81/3,Tiranë Shqipëri 
 
Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur - Mallra - Prokurim me mjete elektronike  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim Blerje montim paisje mjekësore për autoambulancat e 
Shërbimit Kombëtar të Urgjencës” 
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Fondi limit  : 29.341.917 (njezetë e nëntë milion e treqind e dyzetë e një mijë e  nëntëqind e 
shtatëmbëdhjetë   ) lekë pa TVSH 
 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta X, ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. GEN –ALB FARMA  SHPK   në vlerën  27.930.000 lekë pa TVSH             K62220004U 
2. OES DISTRIMED SHPK         në vlerën  27.825.000 lekë pa TVSH            K31520054N 
3. EUROMED SHPK                   në vlerën  29.190.000 lekë pa TVSH             K71718012P 
4. AL-MEDICAL SHPK              nuk ka paraqitur  ofertë    K21511002I     
5. BIOMETRIC SHPK                 nuk ka paraqitur  ofertë    J61827062E 
6. BYLIS PHARMA SHPK         nuk ka paraqitur  ofertë     K12929401M 
7. FEDOS SHPK                          nuk ka paraqitur  ofertë     K01514009I 
8. GENIUS SHPK                        nuk ka paraqitur  ofertë     K63121801C 
9. MEDFAU SHPK                      nuk ka paraqitur  ofertë     J93610823R 
10. MONTAL SHPK                     nuk ka paraqitur   ofertë     J62009007F 
11. PAERA SHPK                         nuk ka paraqitur   ofertë     L31505034R 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
 

1. OES DISTRIMED SHPK        K31520054N 
2. EUROMED SHPK                   K71718012P 
3. AL-MEDICAL SHPK              K21511002I     
4. BIOMETRIC SHPK                 J61827062E 
5. BYLIS PHARMA SHPK         K12929401M 
6. FEDOS SHPK                          K01514009I 
7. GENIUS SHPK                        K63121801C 
8. MEDFAU SHPK                      J93610823R 
9. MONTAL SHPK                     J62009007F 
10. PAERA SHPK                         L31505034R 

 
Për arsyet e mëposhtme: 
 
-Ofertuesi  OES DISTRIMED SHPK  në vlerën  27.825.000 lekë pa TVSH nuk ka permbushur 
kërkesat e specifikimeve teknike te kerkuara ne dokumentat e tenderit. 
-Ofertuesi  EUROMED SHPK  në vlerën  29.190.000 lekë pa TVSH K71718012P  nuk ka 
permbushur kërkesat e specifikimeve teknike te kerkuara ne dokumentat e tenderit. 
KVO vendos që dy ofertuesit  e mësipërm te mos kualifikohen. 
 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Gen-Alb Farma sh.p.k   me Nipt NIPT 
K62220004U me adresë : Rr Durrësit, Nr 81/3,Tiranë Shqipëri,se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 27.930.000 lekë pa tvsh (njëzetë e shtatë milion e nëntëqind e tridhjetë mijë) lekë 
pa TVSH]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë: Qëndrës Kombëtare të Urgjencës Mjekësorë me      
 adresë Rr “Lord  Bajron” , Laprake Tirana,  Albania -  Tel +355 4 247 898, sigurimin e kontratës, 
siç  parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03/05/2016 
Ankesa: JO 
 

ALBPETROL SHA PATOS  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
[Data 12.05.2016] 
Nga :  Albpetrol sha, Patos 
Për : “Atlantik” sha, Tirane “Insig” sha, Tirane dhe “Sicred” sha, Tirane 

 
* * * 

 
Procedura e prokurimit : (Procedure e hapur me Mjete Elektronike) 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [  “Sherbim i sigurimit te punonjesve nga aksidentet ne pune“ 
Kohezgjatja e kontrates eshte 12 muaj nga data e lidhjes se kontrates.] 
Fondi limit :  14 736 000 (katermbedhjete milion e shtateqind e tridhjete e gjashte mije) Lekë pa 
TVSH 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [29 Mars 2016 nr 12]  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 
ofruara: 
 

1. Bashkimi i Operatoreve ekonomike “Atlantik” sha, me NUIS K11807008V, “Insig” sha me NUIS 
J62006012D dhe “Sicred” sha me NUIS K42201801Q ka ofruar per kete tender vleren ekonomike 
ne total 14 700 081 leke pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik “Sigal Uniqa Group Austria” sha me NUIS K31929010K ka ofruar per kete 
tender vleren ekonomike ne total 14 736 000 leke pa TVSH. 

3. Operatori ekonomik “Arbana” sha nuk ka paraqitur oferte ekonomike per kete tender 
 
Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem :   
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• Operatori ekonomik “Sigal Uniqa Group Austria” sha me NUIS K31929010K per arsyet e 

meposhteme: 
- Nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes sipas pikes 2.1/a te Kritereve te vecanta te kualifikimit  
• Operatori ekonomik “Arbana” sha per arsyet e meposhteme: 
- nuk ka paraqitur asnje dokument sipas kerkesave ne DST 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e shoqerive “Atlantik” sha, 
“Insig” sha dhe “Sicred” sha, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 14 700 081 
(katermbedhjete milion e shtateqind mije e tetedhjete e nje) leke pa TVSH,  është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Drejtorise së Prokurimit Publik të Albpetrol sha, rruga 
Fier – Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 
(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe tenderi do te anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
për Prokurimet Publike nr. 9643 datë 20.11.2006. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.05.2016. 
Ankesa: ka ose jo, - Nuk ka patur ankesa. 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

“BLERJE VEGLA, PAJISJE MEKANIKE DHE RROBA PUNE”.” 
 

Për: “ START CO” Sh.p.k, Nipt L11614001S me adresë: TIRANE Rruga Irfan Tomini, Ndërtesa 
9-katëshe, Kati I-rë, pranë kafe ''Coco Bar'' 
Procedura e prokurimit: “E hapur- mallra” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

- Objekti: “BLERJE VEGLA, PAJISJE MEKANIKE DHE RROBA PUNE”. ” 
- Fondi limit: 24'842'066 ( Njëzetë e katër milionë e tetëqind e dyzetë e dy mijë e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH. 
-  Burimi i te ardhurave: Te ardhurat e U.K.D Sh.a 

 
Njoftojme se ka qene pjesemarres ne procedure prokurimi 5 operatore ekonomike si me poshte 
vijon: 
 

1-  “BOLT”   Sh.p.k 
2-  “EKSPO SISTEM” Sh.p.k 
3-  “MUÇA” Sh.p.k 
4-  “START CO” Sh.p.k 
5-  “PAERA” Sh.p.k  
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Jane skualifikuar operatoret ekonomike si me poshte vijon:  
 

Operatori ekonomik “BOLT”   Sh.p.k” eshte skualifikuar sepse nuk ka paraqitur keto 
dokumeta: 

1. Kriteri Përgjithshëm: 
Pika b: Nuk eshte denuar per shkelje penale. 
Pika c: Nuk eshte denuar me vendim te gjykates te forme se prere. 
 

2. Kriteret e veçanta të kulifikimit : 
Pika a  : Sigurimi i ofertës 
Pika b: Deklaratë mbi përmbushjen e specifikimeve teknike 

            Pika c: Deklarate  konflikt interesi 
            Pika ç: Formular i ofertës 
 

3. Kapaciteti Teknik: 
Pika b: Lisye reference te kontratave te ngjashme 
Pika 4: Autorizim prodhuesi ose distributori. 
Pika 8: Katalogun ose fragment katalogu te mallrave. 
Pika 9: Oferten Teknike te paraqitur nga Autoriteti Kontraktor. 
Pika 10: Deklarate garancie 12 mujore dhe nk u paraqit me mostrat diten e tenderit. 
Pika 11: Grafikun e levrimit te mallit 

 
Operatori ekonomik “EKSPO SISTEM” Sh.p.k eshte skualifikuar sepse nuk permbush: 
1-Asnje nga kriteret e kerkuara ne DST. 
 
Operatori ekonomik “MUÇA” Sh.p.k eshte skualifikuar sepse nuk permbush: 
1-Asnje nga kriteret e kerkuara ne DST. 
 
Operatori ekonomik “PAERA” Sh.p.k eshte skualifikuar sepse nuk permbush: 
1-Asnje nga kriteret e kerkuara ne DST. 
 
 
Eshte kualifikuar operatori ekonomik si me poshte vijon: 

 
Operatori ekonomik “START CO” Sh.p.k me oferte ekonomike  24,342,000  ( Njëzetë e katër 
milionë e treqind e dyzete e dy  mijë) Lekë pa TVSH. 
Ne shoqerine Ujesjelles Kanalizime Durres Sh.a, gjate afatit ligjore per pritjen e ankesave 
nuk pati asnje ankese nga operatoret ekonomik. 
 
 
Referuar kriterit te cmimit me te ulet, fitues shpallet operatori “START CO” Sh.p.k me 
oferte ekonomike 24,342,000  ( Njëzetë e katër milionë e treqind e dyzete e dy  mijë) Lekë pa 
TVSH.  
 

* * * 
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Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë “START CO ” Sh.p.k  Nipt 
L11614001S me adresë: TIRANE Rruga Irfan Tomini, Ndërtesa 9-katëshe, Kati I-rë, pranë kafe 
''Coco Bar'', se oferta e paraqitur me  vlerë ekonomike 24,342,000  ( Njëzetë e katër milionë e 
treqind e dyzete e dy  mijë ) Lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Durres Sh.a,, brenda 30 diteve, 
nga data e shpalljes fitues, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 
kontratës. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kjo proçedure 
do te anulohet per arsye se nuk eshte kualifikuar asnje operatore tjeter, si parashikohet ne ligji për 
Prokurimet Publike Nr. 182/2014, Per Prokurimin publik”. 
 

QENDRA E BOTIMEVE ZYRTARE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Tirane, me   12.5.2016 
 
Për:  Ilar shpk 
Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje materiale ndihmese per shtypshkronjen e Qendres se 
Botimeve Zyrtare per vitin 2016. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  . 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. 4 – Ecolor shpk                                    numri i NIPT-it K21505002B   
Vlera 917 600( nenteqind e shtatembedhjete mije e gjashteqind) leke 
           
2. ILAR  shpk            numri i NIPT-it J62027009T  
Vlera 1 267 250( nje milion e dyqind egjshtedhjet e shtatemije e dyqind e pesedhjet) leke 
  
 
Eshte  skualifikuar ofertuesi  përkatësisht për arsyet e mëposhtme : 
           
1 . 4 – Ecolor shpk            numri i NIPT-it K21505002B  
Çertifikata ISO 9001 e operatorit nuk ishte konform kritereve të kërkuara në DST. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Ilar  shpk  se oferta 
e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 267 250( nje milion e dyqind egjshtedhjet e 
shtatemije e dyqind e pesedhjet)  leke është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres se Botimeve Zyrtare  me adrese: Bulevardi 
Zhan’Dark, prapa ish ekspozitës “Shqipëria Sot”  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  4.3.2016 
Ankesa: Po 
Kane marre pergjigje ne KPP. 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  
Nga:          Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  
Adresa:                          Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9, Yrshek, Kashar,Tiranë, Kontakt: 

www.ost.al; e-mail: info@ost.al;.  
      
Për:  Operatorin Ekonomik " C&G” d.o.o. me (NIPT) 5297184 SI 45537747, 

Adresa: Riherjeva ulica 38, 1000 Lujbljana, Slloveni,                                  
                                      
Procedura e prokurimit:  “Procedurë e hapur” me mjete elektronike, mallra 

             REF – Nr. UP. 662/7,dt.10.03.2016 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Blerje set shtyllash të montueshme për raste emergjente”, 
 
Kohëzgjatja e kontratës:  10 (dhjete) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 
 
Fondi Limit:                    189,446,700 (njëqind e tetëdhjetë e nëntë milion e katër qind e dyzetë e 

gjashtë mijë e shtatë qind) Lekë pa TVSH 
  
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: Datë 11.04.2016.   
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):     Buletini i Njoftimeve Publike, Nr. 11             
                                                             Datë 21.03.2016. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   çmimi më i ulët   
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. OE  “ALEN-CO”  sh.p.k., me NIPT: K83213401M   

   
- Çmimi total i ofertës pa TVSH:  

          nuk ka paraqitur oferte ekonomike 
2. OE  “R & T " sh.p.k., me   NIPT: J61901094G 

 
- Çmimi total i ofertës pa TVSH:  

161’385’000 (njëqind e gjashtëdhjetë e njëmilion e treqind e tetëdhjetë e pesëmijë) Lekë pa 
TVSH   

   
3. OE  “C&G” d.o.o., me   NIPT: 5297184 SI 45537747, 
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- Çmimi total i ofertës pa TVSH:  
1,364,415 (njëmilion e treqind e gjashtëdhjetë e katërmijë e katërqind e pesëmbëdhjetë )   
EURO pa TVSH  

 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. OE   “ALEN-CO”  sh.p.k., me NIPT: K83213401M,   
 
2. OE   “R & T " sh.p.k.,     me NIPT: J61901094G, 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

1. OE "R&T" sh.p.k,   Tiranë, Shqipëri,    me vlerë  ALL  161,385,000  pa tvsh; 
 

 Arsyet e skualifikimit: 
 
Gjatë shqyrtimit të  dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik "R&T" sh.p.k,  rezultoi 
se ky i fundit ka paraqitur nga prodhuesi “ACIER PPOFILE SBB” INC. me adresë: 3005 des 
Bâtisseurs Terrebonne (QC), Canada J6Y 0A2 www.sbb.ca dokumentet  si më poshtë vijon: 
i) Autorizim prodhuesi lëshuar më datë 08/04/2016 nga ACIER PROFILE S.B.B. INC. 
ii) Specifikime teknike të konfirmuara nga prodhuesi ACIER PROFILE S.B.B. INC. date 

08/04/2016. 
iii) Test Reports  për shtyllat e emergjencës nga prodhuesi ACIER PROFILE S.B.B. INC. 
iv) ISO 9001:2008  e  prodhuesit ACIER PROFILE S.B.B. INC. 
v) DIN EN ISO 3834-4 e prodhuesit  ACIER PROFILE S.B.B. INC. 
vi) Katalogje të prodhuesit ACIER PROFILE S.B.B. INC. 

 
Autorizimi i prodhuesit  paraqitur nga OE ofertues "R&T" sh.p.k, nën emrin e prodhuesit ACIER 
PPOFILE SBB INC., mban vulën e prodhuesit dhe nënshkrimin e Mr. Patrick Gharzani, General 
Manager. 
 
Në autorizim cilësohet se prodhuesi ACIER PPOFILE SBB INC., autorizon vetëm kompaninë 
"R&T" sh.p.k, dhe asnjë kompani tjetër. Mirepo në këtë procedurë prokurimi ishte paraqitur dhe 
një operator tjeter ekonomik “C&G” d.o.o me autorizim nga i njëjti prodhues ACIER PPOFILE 
SBB INC., nënshkruar po nga Mr. Patrick Gharzani. Edhe në këtë dokument cilsohej se 
autorizimi është ekskluziv vetëm për  kompanin “C&G” d.o.o. 
 
Në këto kushte KVO bëri verifikimet e nevojshme pranë prodhuesit ACIER PROFILE S.B.B. INC. 
për të dy OE ofertues duke dërguar pranë prodhuesit dokumentet e paraqitura në emer të tij nga këto 
dy ofertues. 
Në përgjigjen e tij me anë të letrës, datës 12.04.2016, vulosur nga prodhuesi dhe nënshkruar nga 
Mr. Patrick Gharzani, General Manager thuhet se : ACIER PPOFILE S.B.B. INC., ka dhënë suport 
ekskluziv  vetëm për kompanine “C&G” d.o.o dhe të gjitha dokumentet e paraqitura nga R&T 
sh.p.k. si: i) Autorizim prodhuesi  ii) Specifikime teknike të konfirmuara nga prodhuesi iii)Test 
Reports  për shtyllat e emergjencës iv) ISO 9001:2008  e  prodhuesit v) DIN EN ISO 3834-4 e 

http://www.sbb.ca/
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prodhuesit vi) Katalogjet e prodhuesit vi) dhe cdo dokument tjetër nën emrin e ACIER PPOFILE 
S.B.B. INC., janë të rreme dhe nuk janë dhënë kësaj kompanie (R&T sh.p.k.) nga ana jonë 
(are fake and not submitted from us _ shprehet prodhuesi).  
 
Prodhuesi deklaron gjithashtu se OE R&T sh.p.k., nuk i kam dhënë as ofertë komerciale dhe 
çmim dhe as ofertë teknike. Të gjitha komunikimet me prodhuesin janë të dokumentuara. 
 
Bazuar në  Nenin 47, Skualifikimi i ofertuesve, Ligji Nr. 9643, datë 20.11.2006, “PËR 
PROKURIMIN PUBLIK” i ndryshuar, citojme “Autoriteti kontraktor skualifikon çdo kandidat ose 
ofertues, që paraqet të dhëna të rreme, për qëllime kualifikimi, në çdo kohë, deri në fazën e 
shpalljes së kontratës fituese. Autoriteti kontraktor për çdo skualifikim raporton në Agjencinë e 
Prokurimit Publik për qëllimet e parashikuara në nenin 13 pika 3 të këtij ligji”  KVO skualifikon 
operatorin ekonomik R&T sh.p.k për paraqitje të rreme (fallso) të dokumentave si më poshtë vijon: 
i)Autorizim prodhuesi  ii) Specifikime teknike të konfirmuara nga prodhuesi iii)Test Reports të 
prodhuesit për shtyllat e emergjencës iv) ISO 9001:2008  të  prodhuesit v) DIN EN ISO 3834-4 të 
prodhuesit  vi) Katalogjet e prodhuesit  vi) dhe cdo dokument tjetër nën emrin e ACIER PPOFILE 
S.B.B. INC.. 
Si rrjedhojë nuk ka përmbushur kriteret e gërmave  “b”; “c”; “d” ; “g”; “h”; dhe  “i”     të pikës 2.3, 
kapaciteti teknik të kritereve të veçanta të kualifikimit në DT. 
 

2. OE "Alen - Co" sh.p.k.   nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
 

 Arsyet e skualifikimit: 
 
Me përjashtim të dokumenteve: 

i) Ekstraktit të Regjistrit Tregëtar (lëshuar më parë se tre muaj nga dita e hapjes së ofertës); 
ii) Ekstraktit mbi Historikun e Subjektit (lëshuar më parë se tre muaj nga dita e hapjes së 

ofertës); 
iii) Vërtetim lëshuar nga Administrata Tatimore për detyrimet fiskale (lëshuar më parë se tre 

muaj nga dita e hapjes së ofertës); 
iv) Vërtetim lëshuar nga Administrata Tatimore për sigurimet shoqërore; 
v) vërtetim nga Dega e Tatim-Taksave mbi xhiron vjetore (që nuk plotësohet); 
vi) Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë 

elektrike, 
nuk ka paraqitur asnjë dokument tjetër të kërkuar në dokumentat e tenderit përfshire këtu dhe 
ofertën ekonomike. 
 

* * *  
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik "C&G” d.o.o.,  
me (NIPT) 5297184 SI 45537747, Adresa: Riherjeva ulica 38, 1000 Lujbljana, Slloveni,  se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjitheshme prej 1,364,415 (njëmilion e treqind e gjashtëdhjetë e 
katërmijë e katërqind e pesëmbëdhjetë )   EURO pa TVSH, është identifikuar si oferta e 
suksesshme.    
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Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 
Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9, Yrshek, Kashar,Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentet e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do te procedohet siç parashikohet në 
nenin 58 të Ligjit “Për prokurimet publike Nr.9643 datë 20.11.2006 (i ndryshuar). 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.04.2016.  
Ankesa:  PO 
Ka marrë përgjigje në datë 29.04.2016. 
 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Tiranë, më 12/05/2016 
 
Për: Shoqërinë “Kristalina.KH” sh.p.k 
 
Adresa: Lord Bajroni-Laprakë  Tiranë 
  

* * * 
Procedura e prokurimit:“ Blerje dokumentacioni specifik” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje dokumentacioni specifik për nevoja të UPT. 
 
Kohëzgjatja e kontratës: 30 ditë pas datës së lidhjës së kontratës 
 
Fondi limit: 1,630,000 (nje milion e gjashteqind e tridhjete mije) lekë (pa TVSH),  
 
Burimi i Financimit: Nga të Ardhurat e veta të Universitetit Politeknik të Tiranës. 
Shpenzim + 
  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. “Kristalina.KH” sh.p.k                                                                               NIPT K11501002D 
 Vlera 1,327,000 (nje milion e treqind e njezete e shtate mije) leke pa TVSH dhe me TVSH 
1,592,400 (nje milion e peseqind e nentedhjete e dy mije e katerqind) leke. 
 
2. “Ilar” sh.p.k                                                                                                   NIPT J62027009T  
Vlera 1,397,600  (nje milion e treqind e nentedhjete e shtate mije e gjashteqind) leke pa TVSH dhe 
me TVSH 1,677,120 (nje milion e gjashteqind e shtetedhjete e shtate mije e njeqind e njezete) leke. 
 
3. “Shtypshkronja Argjiro” sh.p.k                                                                 NIPT K72806612T 
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Vlera 1,499,200 (nje milion e katerqind e nenetedhjete e nente mije e dyqind) leke pa TVSH dhe 
me TVSH 1,799,040 (nje milion e shtateqind e nentedhjete e nente mije e dyzete) leke. 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

• Ilar sh.p.k  
• Shtypshkronja Argjiro sh.p.k  

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
 “Ilar” sh.p.k  

 
-Nuk ploteson kriterin e percaktuar ne dokumentet e tenderit, Kriteret e Veçanta te Kualifikimit,  
pika c, pasi deklarata e paraqitur per konfliktin e interesit nuk eshte ne perputhje me permbajtjen e 
percaktuar ne shtojcen 7 te DST, per personat e lidhur me zyrtarin ne te cilin perfshihen edhe 
bashkejtuesit/bashkjetueses; 
-Nuk ka paraqitur dokumentacion per furnizime të ngjashme dhe të së njëjtës natyrë të realizuara 
gjatë tre viteve të fundit të aktivitetit të operatorit, percaktuar ne dokumentet e tenderit, Kriteret e 
Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti teknik, pika 2.3, germa a. 
 
 “Shtypshkronja Argjiro” sh.p.k  

 
-Nuk ka paraqitur vertetim nga administrata tatimore per xhiron vjetore të tre viteve te fundit  
(2013,2014, 2015), percaktuar ne dokumentet e tenderit, Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, 
Kapaciteti ekonomik dhe financiar, pika 2.2, germa a; 
-Nuk ploteson kriterin e percaktuar ne dokumentet e tenderit, Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, 
Kapaciteti ekonomik dhe financiar, pika 2.2, germa b, pasi bilancet e paraqitura per vitin 2014 dhe 
vitin 2015, nuk jane të konfirmuar nga administrata tatimore; 
- Nuk ploteson kriterin e percaktuar ne dokumentet e tenderit, Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, 
Kapaciteti teknik, pika 2.3, germa b, pasi nuk ka paraqitur moster fizike prane AK diten e hapjes se 
tenderit. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “Kristalina.KH” sh.p.k                                                               
me adresë: Lord Bajroni-Laprakë  Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë prej 1,327,000 (nje 
milion e treqind e njezete e shtate mije) leke pa TVSH dhe me TVSH 1,592,400 (nje milion e 
peseqind e nentedhjete e dy mije e katerqind) leke është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UNIVERSITETIT POLITEKNIK TË TIRANËS, 
Rektoratit, Sheshi “Nënë Tereza”, NR. 4, Tiranë, Drejtoria e Sherbimeve dhe Blerjeve, kopjen 
e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat 
e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të procedohet 
sipas percaktimeve te ligjit nr.9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.05.2016 
Ankesa:Nuk ka patur ankesa.                                                          
 

SH.A UJESJELLES – KANALIZIME FIER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Date :  12.05.2016 
Për:  AGA 1  shpk NIPT K 62713404 B 
Adresa:Lagja “16 Prilli” rruga “Llukan Toska”   FIER 

 
* * * 

          Procedura e prokurimit: “Procedurë  e hapur ” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Karburanti Gazoil D1 dhe Benzine„ 
         Afati 12  muaj,afat qe fillon me nenshkrimin e kontrates 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Shoqeria    AGA 1  shpk              NIPT K 62713404 B 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
  Marzh fitimi 11.8  %   
Vlera e Ofertes : 9.210.436 (nente milion e dyqind e dhjete mije e katerqind e tridhjete e gjashte) 
leke pa tvsh 
          (me numra dhe fjalë) 
 
2.Shoqeria Bolv – Oil                  NIPT  K32528408 H 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Marzh fitimi  8.5 %       (Nuk ka paraqitur  vleren  ne lek) 

(me numra dhe fjalë) 
Etj.____________________________ 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   S’KA  
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
-Ne baze te shkreses nr.222 prot.date 10.03.2016 Shoqeria Bolv – Oil   me NIPT K32528408 H  ka  
kerkuar terheqjen nga prokurimi per arsye te llogaritjes gabim te vleres se ofruar  ne fazen e 
vleresimit  te ofertave, e pasqyruar kjo edhe ne procesverbalin e Komisionit te Vleresimit te 
Ofertave. Nisur se ne prokurim jane paraqitur vetem 2(dy) operatore dhe operatori ekonomik Bolv-
Oil ka paraqitur kerkesen e per terheqje nga ky prokurim, mbeshtetur edhe ne shkresen e agjensise 
se prokurimit publik nr.338/1 prot. Dt.06.05.2016,  
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* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se AGA 1  shpk NIPT K 62713404 B 
me Adrese:Lagja “16 Prilli” rruga “Llukan Toska” Fier se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej Marzh fitimi 11.8 % me vlere oferte 9.210.436 (nente milion e dyqind e dhjete 
mije e katerqind e tridhjete e gjashte) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ambienteve te  sh.a.Ujesjelles-Kanalizime Fier, zyra 
arkiv -protokoll, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 
(tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   04.04.2016 
Ankesa: ka ose jo    JO  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

DREJTORIA E RAJONIT VERIOR SHKODER  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Nga:Drejtoria e Rajonit Verior Shkoder, Lgj.3 Heronjt, Rr.At Zef Valentini. 
Për:B.O “HAZIRI” Shpk dhe “KOMBEAS” Shpk, dhe “GRIALDI” Shpk, perfaqesuar ky 
bashkim nga “HAZIRI” Shpk, 
Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur  (prokurim elektronik) 
Përshkrim i shkurtër i kontratës ”Mirembajtje rutine e dimerore Rruga  Krume – Qafe Prushi, 
Plepa - Kam 40.2 km “. 
 
Me fond limit: 109 626  702 (njeqind e nente milion e gjashteqind e njezet e gjashte mije e 
shtateqind e dy) leke pa tvsh. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  X, Te ardhura  Grante, donacione etj  
                                      Investim  Shpenzim operativ  
Kohezgjatja e kontrates eshte 24 muaj , nga nenshkrimi i kontrates. 
Data e zhvillimit te procedure 26.10.2015, ora 12:30 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike[Data _______] [Nr. _] 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. “Alko impex” shpk, me numer NIPTI K91326028I,  perfaqesues ligjor Z.Arber Abazi, 
adrese: TIRANE”,me oferte 67.988.885(gjashtedhjete e shtate milion e nenteqind e 
tetedhjete tete mije e teteqind e tetedhjete e pese) leke pa tvsh dhe 81.586.662(tetedhjete 
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e nje milion e peseqind e tetedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e dy ) 
leke me tvsh.  
 

2. “ARBOTEC” shpk, me numer NIPTI L28423201P, me perfaqesues ligjor Z.Bujar Bytyci, 
Adresa; Lagjia nr.4, Kukes, ish markatat e qytetit, me oferte 93 103 246 (nentedhjete e tre 
milion e njeqind e tre mije e dyqind e dyzet e gjashte) leke pa tvsh dhe 111 723  895 (njeqind 
e njembedhjete milion e shtateqind e njezet e tre mije e teteqind e nentedhjete e pese )  leke 
me tvsh. 
 

3. “ALB SHPRESA” shpk, me numer NIPTI J72110003F,  perfaqesues ligjor Z.Mehdi 
Lala,me adrese Tirane , Rruga maliq Muco, ndertesa 6, hyrja 4 ,ap 14, njesia bashkiake 9, 
kodi postar 1016, me oferte 102 739 275 (njeqind  edy milion e shtateqind e tridhjete e nente 
mije e dyqind e shtatedhjete e pese) leke pa tvsh, 123 287 130 ( njeqind e njezet e tre milion e 
dyqind e tetedhjete e shtate mije e njeqind e tridhjete) leke me tvsh. 
 

4. “Bashkimi i operaatoreve ekonomik “HAZIRI”shpk dhe “KOMBEAS”shpk, dhe 
“Grialdi” shpk, perfaqesuar ky bashkim nga “HAZIRI” shpk, me perfaqesues ligjor 
Idriz Haziraj, me numer NIPTI J66702916G, me adrese Kukes Hjinaj, Lagjia Haziraj,Rruga 
Nacionale Kukes – Gjinaj km 5,  me oferte 105 240 525 (njeqind e pese milion e dyqind e 
dyzet mije e peseqind e njezet e pese )leke pa tvsh, 126 288 630 (njeqind e njezet e gjashte 
milion e dyqind e tetedhjete e tete mije e gjashteqind e tridhjete ) leke me tvsh. 

 
5. “GECI” shpk, me numer NIPTI K71829801O,  perfaqesues ligjor Z.Ram GECI, adrese: 

Tirane, 94 932 730 me oferte (nentedhjete e kater milion e neenteqind e tridhjete e dy 
mije e shtateqind e tridhjete ) leke pa tvsh, 113 919 276 (njeqind e trembedhjete milion e 
nenteqind e nentembedhjete mije e dyqind e shtatedhjete e gjashte) leke me tvsh. 
 
Komisioni i Vlerësimit te Ofertave, pasi kontrolloi dokumentacionin ligjor-administrativ të 
firmave ofertues, në zbatim të ligjit nr.9643, dt. 20.11.2006 “ Per Prokurimin Publik”( i 
ndryshuar), ne VKM me nr.214, dt.29.12.2014 “Per Miratimin e Rregullave te Prokurimit 
Publik”( të ndryshuar),  si dhe në udhëzimet për këtë tender , 

 
Konstatoi Se duke iu referuar kritereve per kualifikim, dokumentacionit administrativo-       ligjore 
dhe ekonomik të përcaktuar ne DT, 
 

Vendosi: 
 

Te s’kualifikohen këta operatore ekonomik: 
 
I. Operatori ekonomik “Alko Impex” shpk, 
Përkatesisht per arsyet e meposhtme: 

Nuk plotson kriteret e kualifikimit konktetisht te gjitha makinerite e meposhtme nuk kane 
koladim dhe siguracion targa 01-574-EO,  01-814-EO, 01-392-Hk, 01-414-ED, 01-755- ka 
mbaruar afati dt 22.04.2015. 
Mjeti me targe 01-953-FO i paraqitur Bore Pastruese nuk ka kripore dhe siguracion, targe 
01-472-HJ nuk ka siguracion, 
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mjeti bore pastrues targe 01-218-HM nuk ka siguracion  
si dhe te gjitha mjetet e kosoves te tjera jane me koludime e siguracione te skaduara afati. 
Mjeti targe AA 047 KM  eshte i angazhuar ne kontraten  Mirbajtje Rutine e Dimrore Rruga 
Rreshen Q.Bene . 
 

II. Operatori Ekonomik "ALB SHPRESA” 
Përkatesisht per arsyet e meposhtme: 
Mjetet, makinerite dhe fuqine punetore i keni te angazhuara ne objektin "Mirembajtje rutine rruga 
Ura e Drojes - Lac - Patok ", pasi ne kete procedure jeni kualifikuar dhe renditur i pari. 
 
 

III. Operatori Ekonomik “ARBOTEC ” shpk 
Përkatesisht per arsyet e meposhtme: 
“Mjetet, makinerite dhe fuqine punetore i keni te angazhuara ne objektin "Mirembajtje rutine rruga 
Kukes Ura e Zapodit ", pasi ne kete procedure jeni kualifikuar dhe renditur i pari”. 
 
 

IV. Operatori Ekonomik “GECI”shpk  
Përkatesisht per arsyet e meposhtme: 
Mjetet, makinerite dhe fuqine punetore i keni te angazhuara ne objektet "Mirembajtje rutine rruga 
Bajram Curri – Kam, Bajram Curri - Valbone", pasi ne keto procedura jeni kualifikuar dhe renditur 
i pari”. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine B.O” “HAZIRI” shpk dhe 
“KOMBEAS” shpk dhe “Grialdi” shpk, perfaqesuar ky bashkim nga “HAZIRI” shpk, me 
perfaqesues ligjor z.Idriz Haziraj, me vlere te ofertes 105 240 525 (njeqind e pese milion e 
dyqind e dyzet mije e peseqind e njezet e pese )leke pa tvsh, 126 288 630 (njeqind e njezet e gjashte 
milion e dyqind e tetedhjete e tete mije e gjashteqind e tridhjete ) leke me tvsh, me numer  NIPT-i  
J66702916 G, eshte oferta e cila përmbush kriteret kualifikuese dhe është oferta me çmimin 
më të ulët të ofruar. 
 
Kjo eshte oferta e cila përmbush kriteret kualifikuese dhe është oferta me çmimin më të ulët 
të ofruar nga operatoret ekonomik te kualifikuar pas terheqjes se shoqerise “ALB 
SHPRESA” shpk, e kualifikuar me vendim te KPP-se nr.22/2016, date 13.01.2016. 
  
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Rajonit Verior Shkoder, adresa: Shkoder, 
L. Tre Heronjt, Rr.At Zef Valentini,  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit 
të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   
 
Njoftimi i riklasifikimit është bërë në datë 03/05/2016. 
Ankesa: Jo  
Brenda afatit ligjor per paraqitjen e ankesave pas rivleresimit te dyte nuk u paraqiten ankesa. 
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Ecuria e ankesave, pergjigjeve dhe vendimmarrja e KPP-se per kete procedure jane te pasqyruara 
hollesishte ne procesverbalet e rivleresimit dhe ne raportin perfundimtare. 
 
Nga sa më sipër shpallet zyrtarisht e perfunduar kjo faze e procedures se prokurimit . 
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NJOFTIME FITUESI 
 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Tirane, 09.05.2016 
Për: Bashkimin e Shoqerive “51N4 bvba” (27%) & “Geosat Group” shpk (70%) & “ASH 
Engineering” shpk (3%). 
Procedura e prokurimit: “Sherbim Konsulence – Marreveshje Kuader” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbime projektimi për projekte të financuara nga Fondi i 
Zhvillimit të Rajoneve (FZHR), Bashkia Tirane”. 
Fondi limit: 83,333.333 (tetedhjete e tre milion treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e 
tridhjetë e tre)    Lekë pa TVSH. 
Publikime të mëparshme: Nuk ka patur. 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues: 
 

NR SHOQERIA  
1 "ATELIER 4"   
2 A & E ENGINEERING sh.p.k   
3 51N4EBVBA 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
 
Eshte skualifikuar bashkimi i shoqerive “A&E Engineering” shpk & “Acciona Ingenieria” spa per 
arsye se ne fazen e vleresimit te propozimeve teknike u vleresuan me 51,74 pike, nga 70 pike te 
nevojshme per te vazhduar konkurimin ne fazen e ofertave ekonomike. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine “51N4E bvba” me adrese: 
Rr. Thanas Ziko, Ndertesa ne Zonen Kadastrale 8370, Pasuria nr 8/329, Tiranë, se oferta e paraqitur 
nga ana juaj me ulje 0,5% nga vlera e fondit limit te tenderit dhe e vlerësuar ne total me 93.53 pikë, 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondit Shqiptar të Zhvillimit me adrese: Rruga “Sami 
Frashëri”, Nr.10,Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 
pese ditesh nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 
9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin publik”. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.05.2016. 
Ankesa: Nuk ka pasur ankesa per vleresimin. 
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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Tirane, 12.05.2016 
Për: Shoqerine “HMK Consulting” sh.p.k, perfaqesues i bashkimit te Operatoreve Ekonomike 
“Erald-G” shpk & “HP Studio” shpk & “HMK Consulting” shpk. 
Procedura e prokurimit: “Sherbim Konsulence – Marreveshje Kuader”. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbime projektimi për projekte të financuara nga Fondi i 
Zhvillimit të Rajoneve (FZHR), Bashkia Korce”. 
 
Fondi limit: 41.666.666 (dyzet e një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 
gjashteqind e gjashtëdhjetë e gjashtë)  Lekë pa TVSH. 
Publikime të mëparshme: Nuk ka patur. 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues: 
 
NR SHOQERIA 

1 "TAULANT" SHPK   
2 A & E ENGINEERING sh.p.k   
3 F & S   
4 GEOSAT GROUP   
5 GJEOKONSULT & CO  
6 HE & SK 11 11 
7 HMK - Consulting  
8 KLODIODA   
9 P.A.N.G.E.A.   Societa  Cooperativa  Consortile  

10 SPHAERA   
11 TEC. CONSULT   

 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
 

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike me kryesuese shoqerine “F&S” shpk  pasi  
shoqeria “Invictus” shpk, pjese e ketij bashkimi, nuk ploteson kerkesen per kualifikim lidhur 
me pagesen e detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka 
operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. Kjo shoqeri nuk ka likuiduar 
detyrimet e energjise elektrike per muajin dhjetor 2015, detyrim ky i maturuar diten e 
tenderit. 

2. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike me kryesuese shoqerine “Geosat Group” shpk  
pasi  asnje nga kompanite e bashkimit nuk ka piken 3/c-1 te licenses. Gjithashtu drejtuesi i 
propozuar i projektit nuk ka realizuar projekte te ngjashem (psh sheshe, rruge urbane, 
godina, etj) te zbatuar ne te pakten nje shtet te komunitetit europian apo ne nje shtet tjeter  te 
zhvilluar. 
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3. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike me kryesuese shoqerine “He&Sk 11” shpk  pasi  
asnje nga kompanite e bashkimit nuk disponon piken 8/b te licenses. Gjithashtu drejtuesi i 
propozuar i projektit nuk ka realizuar projekte te ngjashem (psh sheshe, rruge urbane, 
godina, etj) te zbatuar ne te pakten nje shtet te komunitetit europian apo ne nje shtet tjeter  te 
zhvilluar. 

4. Shoqeria “Klodioda” shpk  pasi  pasi  nuk ploteson kerkesen per kualifikim lidhur me 
pagesen e detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka 
operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. Kjo shoqeri nuk ka likuiduar 
detyrimet e energjise elektrike per muajin dhjetor 2015, detyrim ky i maturuar diten e 
tenderit. 

5. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike me kryesuese shoqerine “P.A.N.G.E.A.   Societa  
Cooperativa  Consortile”  pasi  shoqeria “A&I Design” shpk, pjese e ketij bashkimi, nuk 
ploteson kerkesen per kualifikim lidhur me pagesen e detyrimeve të maturuara të energjisë 
elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në 
Shqipëri. Kjo shoqeri nuk ka likuiduar detyrimet e energjise elektrike per muajin nentor dhe 
dhjetor 2015, detyrim ky i maturuar diten e tenderit. 

6. Shoqeria “Sphaera” shpk  pasi   nuk nuk disponon piken 3/c-1 te licenses. 
7. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike me kryesuese shoqerine “TEC. Consult” shpk  

pasi  shoqeria “ACTI” shpk, pjese e ketij bashkimi, nuk ploteson kerkesen per kualifikim 
lidhur me pagesen e detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë 
që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. Kjo shoqeri nuk ka likuiduar 
detyrimet e energjise elektrike per muajin dhjetor 2015, detyrim ky i maturuar diten e 
tenderit.  

8. Shoqeria “Gjeokonsult & Co” shpk pasi  drejtuesi i propozuar i projektit nuk ka realizuar 
projekte te ngjashem (psh sheshe, rruge urbane, godina, etj) te zbatuar ne te pakten nje shtet 
te komunitetit europian apo ne nje shtet tjeter  te zhvilluar. 

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e Operatoreve Ekonomike 
“Erald-G” shpk & “HP Studio” shpk & “HMK Consulting” shpk, perfaqesuar nga shoqeria 
“HMK Consulting” shpk,  me adrese: Lagja 3, Rruga Superstrada e Devollit, Pallati 32, Hyrja 1, 
Ap. 10,Bilisht, se oferta e paraqitur nga ana juaj me ulje 8% nga vlera e fondit limit te tenderit dhe e 
vlerësuar ne total me 91.41 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondit Shqiptar të Zhvillimit me adrese: Rruga “Sami 
Frashëri”, Nr.10,Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 
pese ditesh nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 
9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin publik”. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.05.2016. 
Ankesa:  
Ne daten 22.02.2016 paraqiti ankim shoqeria “He & SK” shpk. Ankimit ju kthye pergjigje ne daten 
25.02.2016. 
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Ne daten 22.02.2016 paraqiti ankim shoqeria “TEC Consult” shpk. Ankimit ju kthye pergjigje ne 
daten 25.02.2016. 
 
Ne daten 25.02.2016 paraqiti ankim shoqeria “Pangea” shpk. Ankimit ju kthye pergjigje ne daten 
29.02.2016. 
 
Ne daten 26.04.2016 paraqiti ankim shoqeria “A&E Engineering” shpk. Ankimit ju dha pergjigje ne 
daten 27.04.2016. 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 
LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
 
Autoriteti Kontraktor: SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES,  Laprake Tirane   
 
Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise” 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje Medikamente Mjeksore per nevojat e institucioneve  spitalore” 
 
 Fondi limit: -UP.856:10.02.2016: B1 Blerje barna,anti infektive te pergjithshem  dhe ,systemi 
nervor per nevojat spitalore,  me Fond Limit : 197.616.027,34 (njëqind e nëntëdhjetë e shtatë  
milionë e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e njëzetë e shtatë ,pike tridhjete e kater) Lekë pa 
TVSH  i ndare ne lote:  
 
Vlera totale te Kontrates:  1,462,470 ( nje milion e katerqind e gjashtedhjetë e dy mijë e katerqind e 
shtatedhjete) lekë pa tvsh.  

 
Kontraktori:  
      

N
R 

OPERATORI 
KONTRAKTUES                
Loti Fitues 

NIPT V L E R A                             
e kontrates 

NR / DATA  
e kontrates ADRESA 

A 
B1 Blerje barna,anti infektive te pergjithshem  dhe ,systemi nervor per nevojat spitalore me fond limit 
: 197.616.027,34 (njëqind e nëntëdhjetë e shtatë  milionë e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e 
njëzetë e shtatë ,pike tridhjete e kater) Lekë pa TVSH  i ndare ne lote:  

1 TRIMED K51612031
J 1,462,470 

Nr. 74                            
Date 
21.04.2016 

Kashar Autostrada Tirane – 
Durres, km10, godine 3 
kateshe 

a Loti 13; Gentamycin 
sulphate          

b Loti 23: Amikacine 
sulphate      

c Loti 24: Ciprofloxacine      

d Loti 28: Cefuroxime 
sodium      
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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
                
Autoriteti Kontraktor: SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES, Laprake Tirane   
 
Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise” 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje Medikamente Mjeksore per nevojat e institucioneve  spitalore” 
 
 Fondi limit: -UP.856:10.02.2016: B1 Blerje barna,anti infektive te pergjithshem  dhe ,systemi 
nervor per nevojat spitalore,  me Fond Limit : 197.616.027,34 (njëqind e nëntëdhjetë e shtatë  
milionë e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e njëzetë e shtatë ,pike tridhjete e kater) Lekë pa 
TVSH  i ndare ne lote:  
 
Vlera totale te Kontrates:  5,582,800 ( pese milion e pesqind e tetedhjetë e dy mijë e tetqind)  lekë 
pa TVSH.  
 
Kontraktori:  
      

N
R 

OPERATORI 
KONTRAKTUES                
Loti Fitues 

NIPT V L E R A                             
e kontrates 

NR / DATA  
e kontrates ADRESA 

A 
B1 Blerje barna,anti infektive te pergjithshem  dhe ,systemi nervor per nevojat spitalore me fond limit 
: 197.616.027,34 (njëqind e nëntëdhjetë e shtatë  milionë e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e 
njëzetë e shtatë ,pike tridhjete e kater) Lekë pa TVSH  i ndare ne lote:  

1 MEGAPHARM J61814028
F 5,582,800 

Nr. 79                           
Date 
22.04.2016 

Rruga ”Artan Lenja”Nr. 
10/74 , Tirane, 

a Loti 2;   Isofluran         
b Loti 15: Cefepime      

c Loti 16: 
Piperacilline+Tazobactam      

d Loti 18: Levofloxacin      
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
 
Autoriteti Kontraktor: SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES,      Laprake Tirane   
 
Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise” 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje Medikamente Mjeksore per nevojat e institucioneve  spitalore” 
 
 Fondi limit: -UP.856:10.02.2016: B1 Blerje barna,anti infektive te pergjithshem  dhe ,systemi 
nervor per nevojat spitalore,  me Fond Limit : 197.616.027,34 (njëqind e nëntëdhjetë e shtatë  
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milionë e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e njëzetë e shtatë ,pike tridhjete e kater) Lekë pa 
TVSH  i ndare ne lote:  
 
Vlera totale te Kontrates:  294 000 (dyqind e nentedhjete e kater mije ) leke pa TVSH 
 
Kontraktori:  
      

N
R 

OPERATORI 
KONTRAKTUES                
Loti Fitues 

NIPT V L E R A                             
e kontrates 

NR / DATA  
e kontrates ADRESA 

A 
B1 Blerje barna,anti infektive te pergjithshem  dhe ,systemi nervor per nevojat spitalore me fond limit 
: 197.616.027,34 (njëqind e nëntëdhjetë e shtatë  milionë e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e 
njëzetë e shtatë ,pike tridhjete e kater) Lekë pa TVSH  i ndare ne lote:  

1 INTERMED J71424020
D 294,000 

Nr. 80                             
Date 
22.04.2016 

Rr. Ismail Qemali 12/1 
,Tirane 

a Loti 26: Ceftazidime           
 

          SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
      
Autoriteti Kontraktor: SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES,    Laprake Tirane   
 
Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise” 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje Medikamente Mjeksore per nevojat e institucioneve  spitalore” 
 
 Fondi limit: -UP.856:10.02.2016: B1 Blerje barna,anti infektive te pergjithshem  dhe ,systemi 
nervor per nevojat spitalore,  me Fond Limit : 197.616.027,34 (njëqind e nëntëdhjetë e shtatë  
milionë e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e njëzetë e shtatë ,pike tridhjete e kater) Lekë pa 
TVSH  i ndare ne lote:  
 
Vlera totale te Kontrates:  942,400  (nenteqind e dyzete e dy mije e katerqind ) leke pa TVSH 
 
Kontraktori:  
      

N
R 

OPERATORI 
KONTRAKTUES                
Loti Fitues 

NIPT V L E R A                             
e kontrates 

NR / DATA  
e kontrates ADRESA 

A 
B1 Blerje barna,anti infektive te pergjithshem  dhe ,systemi nervor per nevojat spitalore me fond limit 
: 197.616.027,34 (njëqind e nëntëdhjetë e shtatë  milionë e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e 
njëzetë e shtatë ,pike tridhjete e kater) Lekë pa TVSH  i ndare ne lote:  

1 VINIPHARMA J71315004
T 942,400 

Nr. 78                            
Date 
21.04.2016 

Blvd. Bajram CURRI  , 
Prane Martenitetit te Ri 
Tirane, 

a Loti 30: Metronidazole         
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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
 
Autoriteti Kontraktor: SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES ,     Laprake Tirane   
 
Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise” 

 
Objekti i prokurimit: “Blerje Medikamente Mjeksore per nevojat e institucioneve  spitalore” 
 
 Fondi limit: -UP.856:10.02.2016: B1 Blerje barna,anti infektive te pergjithshem  dhe ,systemi 
nervor per nevojat spitalore,  me Fond Limit : 197.616.027,34 (njëqind e nëntëdhjetë e shtatë  
milionë e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e njëzetë e shtatë ,pike tridhjete e kater) Lekë pa 
TVSH  i ndare ne lote:  
 
Vlera totale te Kontrates:  142 500 ( njeqind e dyzet e dy mije e pesqind ) leke pa TVSH 
 
Kontraktori:  
      

N
R 

OPERATORI 
KONTRAKTUES                
Loti Fitues 

NIPT V L E R A                             
e kontrates 

NR / DATA  
e kontrates ADRESA 

A 
B1 Blerje barna,anti infektive te pergjithshem  dhe ,systemi nervor per nevojat spitalore me fond limit 
: 197.616.027,34 (njëqind e nëntëdhjetë e shtatë  milionë e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e 
njëzetë e shtatë ,pike tridhjete e kater) Lekë pa TVSH  i ndare ne lote:  

1 INCOMED K91530017
T 142,500 

Nr. 76                            
Date 
21.04.2016 

Rr. “Margarita Tutulani” 
Nr.5  ,TIRANE, 

a Loti 31: Ceftriaxone          
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
 
Autoriteti Kontraktor: SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES ,    Laprake Tirane   
 
Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise” 

 
Objekti i prokurimit: “Blerje Medikamente Mjeksore per nevojat e institucioneve  spitalore” 
 
 Fondi limit:  
-UP.856:10.02.2016: B1 Blerje barna,anti infektive te pergjithshem  dhe ,systemi nervor per nevojat 
spitalore,  me Fond Limit : 197.616.027,34 (njëqind e nëntëdhjetë e shtatë  milionë e gjashtëqind e 
gjashtëmbëdhjetë mijë e njëzetë e shtatë ,pike tridhjete e kater) Lekë pa TVSH  i ndare ne lote:  

 
Vlera totale te Kontrates:  128,750  (njeqind e njezete e tete mije e shtateqind e pesedhjete   )lekë 
 



Buletini Nr. 19 datë 16 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           326/494  

 

Kontraktori:  
 
      

N
R 

OPERATORI 
KONTRAKTUES                
Loti Fitues 

NIPT V L E R A                             
e kontrates 

NR / DATA  
e kontrates ADRESA 

A 
B1 Blerje barna,anti infektive te pergjithshem  dhe ,systemi nervor per nevojat spitalore me fond limit 
: 197.616.027,34 (njëqind e nëntëdhjetë e shtatë  milionë e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e 
njëzetë e shtatë ,pike tridhjete e kater) Lekë pa TVSH  i ndare ne lote:  

1 EDNA -FARMA K01515004
T 128,750 

Nr. 72                             
Date 
20.04.2016 

Ish Kombinati “Josif 
Pashko” Laprake, TIRANE 

a Loti 35: Sodium 
Bikarbonate          

     

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR DEVOLL 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Devoll  me adrese “Bilisht Devoll”.   
Nr.telefonit  0811 23330 
 
Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR 
                                      
Objekti i Prokurimit:            “Blerje Medikamente për nevojat Spitalore , Spitali Devoll, e 
ndarë në lote ( B1-1 bar / 1 lot ) . 
 
Fondi Limit (per lotet e realizuara)  446 000 (katerqind e dyzet e gjashte mije)   lekë pa 
TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit   
 
Vlera e shpallur fituese :     446 000 (katerqind e dyzet e gjashte mije)   
lekë pa TVSH. 
 
MEDICAMENTA 

 Loti Medikamenti Forme-doza Njesia Cmimi/njesi Sasia      Vlera 
29 Cefotaxime sodium 1 gram  flakon 295 320 94400 
32 Serum antitetanik( SAT) 250IU /1ml amp 1172 300 351600 

 
Vlera totale  

    
446000 

 
Data e zhvillimit te tenderit:   11.04.2016, ne faqen zyrtare te web-it te APP-se 
www.app.gov.al  
Data e lidhjes se kontrates:    26.04.2016. 
 
Operatori/et ekonomik kontraktues:  “MEDICAMENTA”  
Tirane ,Kashar  Autostrada Tirane –Durres  km 6  përfaqësuar nga z/Ilir Shehu 

http://www.app.gov.al/
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NIPT:  K41420001V 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce  me adrese shetitore “Fan S. Noli” Korce.   
Nr.telefonit  08224 2674 
  
Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR 
                                      
Objekti i Prokurimit:            “B 1 – Blerje barna anestezi reaminacion, sistemi anti-
infektive te pergjithshem dhe Gjaku dhe organet formuese te gjakut per nevojat spitalore”, ndare ne 
lote, gjithsej 35 lote:           
 “Blerje Medikamente për nevojat spitalore , Spitali Korçë , e ndarë në lote ( B1-1 bar / 1 lot ) . 
 
Fondi Limit (per lotet e realizuara)          3,280,171 (tremilion e dyqind e tetedhjete mije 
e njeqind e shtatedhjete e nje) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 

Loti  Sistemi   Lot/ Princip Aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia  Cmimi Vlera  

        
29  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem  

Cefotaxime 
sodium   1 gram   Flakon  

          
3,000.00  309.259 927,779 

        
32  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem  

Serum antitetanik 
(SAT)   250 IU/1ml   Ampule  

          
2,000.00  

1176.19
6 

2,352,39
2 

     
Vlera pa  TVSH 

3,280,17
1 

 
Vlera e shpallur fituese :  3,229,000 (tremilion e dyqind e njezete e nente mije) leke pa TVSH. 
 
MEDICAMENTA 
 

Loti  Sistemi   Lot/ Princip Aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia  Cmimi Vlera  

        
29  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem  

Cefotaxime 
sodium   1 gram   Flakon  

          
3,000.00  295 885000 

        
32  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem  

Serum antitetanik 
(SAT)   250 IU/1ml   Ampule  

          
2,000.00  1172 2344000 

     
Vlera pa  TVSH 3229000 

 
Data e zhvillimit te tenderit:   07.03.2016, ne faqen zyrtare te web-it te APP-se 
www.app.gov.al  
 

http://www.app.gov.al/
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Data e lidhjes se kontrates:    25.04.2016 
 
Operatori/et ekonomik kontraktues:  “M E D I C A M E N T A”, me adrese “Rr. Ibrahim 
Bozhiqi, prane Klinikes Ortodokse-Tirane te perfaqesuar nga z. Ilir Shehu. 
  NIPT: K 4142001 V 
 

SPITALI PSIKIATRIK `SADIK DINCI` ELBASAN 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Psikiatrik `Sadik Dinci` Elbasan 
Adresa   Lagja Haxhias, Rruga Ismail Zyma, Elbasan     
Tel/Fax  _________________________________________ 
E-mail   spelbasan@shendetesia.gov.al 
Adresa e Internetit _________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  Procedure e hapur (Prokurim i Perqendruar Ministria e Shendetesise) 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna antineoplastike, immunomodulatore, Gjaku 
dhe organet formuese te gjakut per nevoja spitalore ndare ne lote,gjithsej 20 lote,  (B2- 1bar/1lot) 
(Loti 8)” 
 
Fondi limit: 198,113,881.12   leke pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera              11.660 Monedha leke 
    

 
Data e lidhjes së kontratës  28.04.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri  “Aldoschfarma”shpk  
Adresa ;Rr.Myslym Keta Ish-Antibiotiku Tirane 
 NIPT  K31503045V               
 

SPITALI PSIKIATRIK `SADIK DINCI` ELBASAN 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Psikiatrik `Sadik Dinci` Elbasan 
Adresa   Lagja Haxhias, Rruga Ismail Zyma, Elbasan     
Tel/Fax  _________________________________________ 
E-mail   spelbasan@shendetesia.gov.al 
Adresa e Internetit _________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  Procedure e hapur (Prokurim i Perqendruar Ministria e Shendetesise) 
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Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ” Blerje barna antineoplastike, immunomodulatore, Gjaku 
dhe organet formuese te gjakut per nevoja spitalore ndare ne lote,gjithsej 20 lote,  (B2- 1bar/1lot) 
(Loti 19) 
 
Fondi limit : 198,113,881.12  leke pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 9.935  Monedha leke 
    

 
Data e lidhjes së kontratës 28.04.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri   “Florfarma”shpk  
Adresa ; Rruga: “Qazim Vathi” nr.72 Tirane 
 NIPT K21405001N              
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce  me adrese shetitore “Fan S. Noli” Korce.   
Nr.telefonit  08224 2674 
 
Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR 
                                      
Objekti i Prokurimit:         “B 2 - Blerje barna Antineoplastike dhe 
immunomodulatore dhe Gjaku dhe organet formuese te gjakut per nevoja spitalore”, ndare ne lote, 
gjithsej 20 lote.        
“Blerje Medikamente për nevojat Spitalore , Spitali Korçë , e ndarë në lote ( B2-1 bar / 1 lot ) . 
 
Fondi Limit (per lotet e realizuara)          397,474 (treqind e nentedhjete e shtate mije e 
katerqind e shtatedhjete e kater) leke pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 

Loti  Sistemi   Lot/ Principi 
aktiv  

 
Forme/doza   Njesia   Sasia  Cmimi 

Vlera pa 
TVSH 

    
19  

 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  19 Mannitol  

 20%-250 
ml    Flakon  2000 198.737 397,474 

 
 
Vlera e shpallur fituese : 397,400 (treqind e nentedhjete e shtate mije e katerqind) lekë pa TVSH. 
 

Loti  Sistemi   Lot/ Principi 
aktiv  

 
Forme/doza   Njesia   Sasia  Cmimi 

Vlera pa 
TVSH 
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19  

 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  19 Mannitol  

 20%-250 
ml    Flakon  2000 198.7 397,400 

 
 
Data e zhvillimit te tenderit:   08.03.2016, ne faqen zyrtare te web-it te APP-se 
www.app.gov.al  
 
Data e lidhjes se kontrates:    26.04.2016 
 
Operatori/et ekonomik kontraktues:  “FLORFARMA”, me adresë “Rr “Ali Pash Gucia”  
Tiranë përfaqësuar nga znj/Arjola TODHE 
NIPT:  K 21405001 N 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce  me adrese shetitore “Fan S. Noli” Korce.   
Nr.telefonit  08224 2674 
  
Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR 
  
Objekti i Prokurimit:            “B 3 - Blerje barna Gjaku dhe organet formuese te gjakut per 
nevoja spitalore”, ndare ne lote, gjithsej 12 lote.        
“Blerje Medikamente për nevojat Spitalore , Spitali Korçë , e ndarë në lote ( B3-1 bar / 1 lot ) . 
 
Fondi Limit (per lotet e realizuara)          117,914 (njeqind e shtatembedhjete mije e 
nenteqind e katermbedhjete) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
 

Loti  Sistemi   Lot/ Principi aktiv   Forme/doza   Njesia   SASIA  
CMIMI 

VLERA 
pa 
TVSH 

      
3  

 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Lot3 Interferon 
Alfa-2 Beta  

 18MIU/1.2 
ml  

 Shiringe e 
p.pergatitur  

          
10.00  11791.4 117,914 

 
Vlera e shpallur fituese :     117,910 (njeqind e shtatembedhjete mije e 
nenteqind e dhjete) lekë pa TVSH. 
 
MEGAPHARM 
 

Loti  Sistemi   Lot/ Principi aktiv   Forme/doza   Njesia   SASIA  
CMIMI 

VLERA 
pa 
TVSH 

      
3  

 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Lot3 Interferon 
Alfa-2 Beta  

 18MIU/1.2 
ml  

 Shiringe e 
p.pergatitur  

          
10.00  11791 117,910 

 

http://www.app.gov.al/
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Data e zhvillimit te tenderit:   10.03.2016, ne faqen zyrtare te web-it te APP-se 
www.app.gov.al  
 
Data e lidhjes se kontrates:    25.04.2016 
 
 
Operatori/et ekonomik kontraktues:  “MEGAPHARM”  
Adresa:   Rr “Artan Lenja” Nr 10/14 - Tiranë përfaqësuar nga z. Rasim Hamzaraj. 
NIPT:  J 61814028 F 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce  me adrese shetitore “Fan S. Noli” Korce.   
Nr.telefonit  08224 2674 
  
Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR 
  
Objekti i Prokurimit:            “B 3 - Blerje barna Gjaku dhe organet formuese te gjakut per 
nevoja spitalore”, ndare ne lote, gjithsej 12 lote.        
“Blerje Medikamente për nevojat Spitalore , Spitali Korçë , e ndarë në lote ( B3-1 bar / 1 lot ) . 
 
Fondi Limit (per lotet e realizuara)          204,050 (dyqind e kater mije e pesedhejte) leke 
pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
 

Loti  Sistemi   Lot/ Principi 
aktiv   Forme/doza   Njesia   SASIA  

CMIMI 

VLERA 
pa 
TVSH 

      
8  

 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Lot8 Potassium 
chloride  

 0.75 gr-10 
ml   Ampule  

    
3,500.00  58.3 204,050 

 
Vlera e shpallur fituese :  204,050 (dyqind e kater mije e pesedhejte) leke pa TVSH. 
 
MEDICAMENTA 
 

Loti  Sistemi   Lot/ Principi 
aktiv   Forme/doza   Njesia   SASIA  

CMIMI 

VLERA 
pa 
TVSH 

      
8  

 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Lot8 Potassium 
chloride  

 0.75 gr-10 
ml   Ampule  

    
3,500.00  58.3 204,050 

 
Data e zhvillimit te tenderit: 10.03.2016, ne faqen zyrtare te web-it te APP-se www.app.gov.al  
 
Data e lidhjes se kontrates:    25.04.2016 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Operatori/et ekonomik kontraktues:  “M E D I C A M E N T A”, me adrese “Rr. Ibrahim 
Bozhiqi, prane Klinikes Ortodokse-Tirane te perfaqesuar nga z. Ilir Shehu. 
NIPT: K 4142001 V 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
 
Autoriteti Kontraktor: SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES,     Laprake Tirane   
 
Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise” 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje Medikamente Mjeksore per nevojat e institucioneve  spitalore” 
 
 Fondi limit: UP. Nr.858 Date 10.02.2016: B3” - Blerje barna Gjaku dhe organet formuese të gjakut 
për nevoja spitalore”, ndarë në lote, gjithsej 12 lote :me Fond Limit 193.166.938,27 (njeqind e 
nentedhjete e tre milione e njeqind e giashtedhjete e giashte mije e nenteqind e tridhjete e teté, pike 
njezete shtate) Leke pa TVSH i ndare ne lote:  

 
Vlera totale te Kontrates:  1,339,000  (nje milion e treqind e tridhjete e nente mije )lekë  
 
Kontraktori:  
 

N
R 

OPERATORI 
KONTRAKTUES                
Loti Fitues 

NIPT V L E R A                             
e kontrates 

NR / DATA  
e kontrates ADRESA 

A 
B3” - Blerje barna Gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore”, ndarë në lote, gjithsej 
12 lote :me Fond Limit 193.166.938,27 (njeqind e nentedhjete e tre milione e njeqind e giashtedhjete e 
giashte mije e nenteqind e tridhjete e teté, pike njezete shtate) Leke pa TVSH i ndare ne lote:  

1 EDNA -FARMA K01515004
T 1,339,000 

Nr. 73                             
Date 
20.04.2016 

Ish Kombinati “Josif 
Pashko” Laprake, TIRANE 

a 

Loti 6: Sodium lactate + 
Sodium Chloride + 
Potassium Chloride + 
CaCl x 2H20 

        

     

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
 
Autoriteti Kontraktor: SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES,    Laprake Tirane   
 
Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise” 

 
Objekti i prokurimit: “Blerje Medikamente Mjeksore per nevojat e institucioneve  spitalore” 
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 Fondi limit: UP. Nr.858 Date 10.02.2016: B3” - Blerje barna Gjaku dhe organet formuese të gjakut 
për nevoja spitalore”, ndarë në lote, gjithsej 12 lote :me Fond Limit 193.166.938,27 (njeqind e 
nentedhjete e tre milione e njeqind e giashtedhjete e giashte mije e nenteqind e tridhjete e teté, pike 
njezete shtate) Leke pa TVSH i ndare ne lote:  

 
Vlera totale te Kontrates:  1,339,000  (nje milion e treqind e tridhjete e nente mije )lekë  
 
Kontraktori:  
 

N
R 

OPERATORI 
KONTRAKTUES                
Loti Fitues 

NIPT V L E R A                             
e kontrates 

NR / DATA  
e kontrates ADRESA 

A 
B3” - Blerje barna Gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore”, ndarë në lote, gjithsej 
12 lote :me Fond Limit 193.166.938,27 (njeqind e nentedhjete e tre milione e njeqind e giashtedhjete e 
giashte mije e nenteqind e tridhjete e teté, pike njezete shtate) Leke pa TVSH i ndare ne lote:  

1 MEDICAMENTA K41420001
V 1,749,000 

Nr. 77                             
Date 
21.04.2016 

Autostrada Tirane Durres , 
Km.6 (rr.dytesore , 
ndertesa dykateshe prane 
POSEIDON 
 

a Loti 8: Potassium Chloride         

     

SPITALI PSIKIATRIK `SADIK DINCI` ELBASAN 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Psikiatrik `Sadik Dinci` Elbasan 
Adresa   Lagja Haxhias, Rruga Ismail Zyma, Elbasan     
Tel/Fax  _________________________________________ 
E-mail   spelbasan@shendetesia.gov.al 
Adresa e Internetit _________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  Procedure e hapur (Prokurim i Perqendruar Ministria e Shendetesise) 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna Anti-infektive te 
pergjithshem,Antituberkulare,Antineoplastike dhe immunomodulatore,dermatologjike,Gjaku dhe 
organet formuese te gjakut,Psikiatrik Sistemi kardiovaskular dhe Sistemi muskolo-skeletik per 
nevoja spitalore ndare ne lote,gjithsej 24lote,  (B5- 1bar/1lot) (Loti 7)”  
 
Fondi limit: 199,382,322.88  leke pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 84.330  Monedha leke 
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Data e lidhjes së kontratës  28 .04.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri  “Aldoschfarma”shpk  
Adresa ;Rr.Myslym Keta Ish-Antibiotiku Tirane 
 NIPT  K31503045V               
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce  me adrese shetitore “Fan S. Noli” Korce.   
Nr.telefonit  08224 2674 
 
Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR 
                                      
Objekti i Prokurimit:     “B5 – Blerje barna anti – infektive te pergjitshem, 
Antiturbekulare, Antineoplastike dhe immunomodulatore, dermatologjike, Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut, Psikiatria, Sistemi kardiovoskular dhe Sistemi muskolo-skeletik per nevoja 
spitalore”, ndare ne lote, gjithsej 24 lote.           
“Blerje Medikamente për nevojat Spitalore , Spitali Korçë , e ndarë në lote ( B5-1 bar / 1 lot ) . 
 
Fondi Limit (per lotet e realizuara)          33,508 (tridhjete e tre mije e peseqind e tete) 
lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 

Loti  Sistemi   Lot/Principi aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia  Cmimi Vlera 

    
23  

 Sistemi 
muskolo-
skeletik  

 Lot23 Pancuronium 
bromide   4 mg - 2 ml  

 
Ampule  300 111.693 33,508 

 

Vlera pa 
TVSH 

     
33,508 

 
Vlera e shpallur fituese :  33,450 (tridhjete e tre mije e katerqind e pesedhjete) lekë pa TVSH. 
Florfarma sh.p.k 
 

Loti  Sistemi   Lot/Principi 
aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia  Cmimi Vlera 

    
23  

 Sistemi muskolo-
skeletik  

 Lot23 
Pancuronium 
bromide   4 mg - 2 ml  

 
Ampule  300 111.5 33450 

 
Vlera pa TVSH 

     
33,450 

 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 11.03.2016, ne faqen zyrtare te web-it te APP-se www.app.gov.al  
 

http://www.app.gov.al/
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Data e lidhjes se kontrates:    26.05.2016 
 
Operatori/et ekonomik kontraktues:  “FLORFARMA”, me adresë “Rr “Ali Pash Gucia”  
Tiranë përfaqësuar nga znj/Arjola TODHE 
NIPT:  K 21405001 N 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce  me adrese shetitore “Fan S. Noli” Korce.   
Nr.telefonit  08224 2674 
 
Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR 
                                      
Objekti i Prokurimit:        “B6 – Blerje barna hormonale sistemike, hormonet 
seksuale, Metabolizmi dhe trakti tretes, Lende kontrasti per CT dhe Lende kontrasti per MRI per 
nevoja spitalore”, ndare ne lote, gjithsej 24 lote.        
“Blerje Medikamente për nevojat Spitalore , Spitali Korçë , e ndarë në lote ( B6-1 bar / 1 lot ) . 
 
Fondi Limit (per lotet e realizuara)          189,219 (njeqind e tetedhjete e nente mije e 
dyqind e nentembedhjete) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 

Loti  Sistemi   Lot/Principi aktiv   
Forme/doza   Njesia   Sasia  Cmimi Vlera 

        
22  

 Metabolizmi dhe trakti 
tretes  

 Lot22 Calcium 
gluconate  

 1 gr / 10 
ml   

 
Ampule  

       
3,600.00  52.560 189,219 

 
Vlera pa TVSH 

     
189,219 

 
 
Vlera e shpallur fituese :  189,000 (njeqind e tetedhjete e nente mije) lekë pa TVSH. 
Florfarma sh.p.k 
 

Loti  Sistemi   Lot/Principi aktiv   
Forme/doza   Njesia   Sasia  Cmimi Vlera 

        
22  

 Metabolizmi dhe trakti 
tretes  

 Lot22 Calcium 
gluconate  

 1 gr / 10 
ml   

 
Ampule  

       
3,600.00  52.5 189000 

 
Vlera pa TVSH 

     
189,000 

 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 15.03.2016, ne faqen zyrtare te web-it te APP-se www.app.gov.al  
 
Data e lidhjes se kontrates:    26.04.2016 
 
Operatori/et ekonomik kontraktues:  “FLORFARMA”, me adresë “Rr “Ali Pash Gucia”  
Tiranë përfaqësuar nga znj/Arjola TODHE 

http://www.app.gov.al/
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NIPT:  K 21405001 N 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce  me adrese shetitore “Fan S. Noli” Korce.   
Nr.telefonit  08224 2674 
  
Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR 
                                      
Objekti i Prokurimit:            “B7 – Blerje barna Sistemi nervor dhe Sistemi respirator dhe 
Gjaku dhe organet formuese te gjakut  per nevoja spitalore”, ndare ne lote, gjithsej 19 lote.         
“Blerje Medikamente për nevojat Spitalore , Spitali Korçë , e ndarë në lote ( B7-1 bar / 1 lot ) . 
 
Fondi Limit (per lotet e realizuara)          150,995 (njeqind e pesedhjete mije e nenteqind 
e nentedhjete e pese) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

Loti  Sistemi   Lot/Principi aktiv   Forme/doza   Njesia   SASIA  Cmimi Vlera 
          
3   Sistemi nervor  

 Lot3Pethidine 
hydrochloride  

 100 mg/ 2 
ml  

 
Ampule  200 150.175 30,035 

        
14   Sistemi nervor   Lot14Morphine   10 mg/1 ml  

 
Ampule  700 172.8 120,960 

 
Vlera pa TVSH 

     
150,995 

 
Vlera e shpallur fituese : 150,750 (njeqind e pesedhjete mije e shtateqind e pesedhjete) leke pa 
TVSH. 
MEDICAMENTA 
 

Loti  Sistemi   Lot/Principi aktiv   Forme/doza   Njesia   SASIA  Cmimi Vlera 
          
3   Sistemi nervor  

 Lot3Pethidine 
hydrochloride  

 100 mg/ 2 
ml  

 
Ampule  200 150 30,000 

        
14   Sistemi nervor   Lot14Morphine   10 mg/1 ml  

 
Ampule  700 172.5 120,750 

 
Vlera pa TVSH 

     
150,750 

 
Data e zhvillimit te tenderit: 15.03.2016, ne faqen zyrtare te web-it te APP-se www.app.gov.al  
 
Data e lidhjes se kontrates:    25.04.2016 
 
Operatori/et ekonomik kontraktues:  “M E D I C A M E N T A”, me adrese “Rr. Ibrahim 
Bozhiqi, prane Klinikes Ortodokse-Tirane te perfaqesuar nga z. Ilir Shehu 
NIPT: K 4142001 V 
 
 
 

http://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce  me adrese shetitore “Fan S. Noli” Korce.   
Nr.telefonit  08224 2674 
  
Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR 
                                      
Objekti i Prokurimit:            “B7 – Blerje barna Sistemi nervor dhe Sistemi respirator dhe 
Gjaku dhe organet formuese te gjakut  per nevoja spitalore”, ndare ne lote, gjithsej 19 lote.         
“Blerje Medikamente për nevojat Spitalore , Spitali Korçë , e ndarë në lote ( B7-1 bar / 1 lot ) . 
 
Fondi Limit (per lotet e realizuara)          30,184 (tridhjete mije e njeqind e tetedhjete e 
kater) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

Loti  Sistemi   Lot/Principi aktiv   Forme/doza   Njesia   SASIA  Cmimi Vlera 
          
5   Sistemi nervor   Lot5Thiopental   1 gram  

 
Flakon  200 150.92 30,184 

 
Vlera pa TVSH 

     
30,184 

 
Vlera e shpallur fituese :  30,100 (tridhjete e mije e njeqind) lekë pa TVSH. 
FLORFARMA 
 

Loti  Sistemi   Lot/Principi aktiv   Forme/doza   Njesia   SASIA  Cmimi Vlera 
          
5   Sistemi nervor   Lot5Thiopental   1 gram  

 
Flakon  200 150.5 30100 

 
Vlera pa TVSH 

     
30,100 

 
Data e zhvillimit te tenderit:   15.03.2016, ne faqen zyrtare te web-it te APP-se 
www.app.gov.al  
 
Data e lidhjes se kontrates:    26.04.2016 
 
Operatori/et ekonomik kontraktues:  “FLORFARMA”, me adresë “Rr “Ali Pash Gucia”  
Tiranë përfaqësuar nga znj/Arjola TODHE 
NIPT:  K 21405001 N 
 

SPITALI PSIKIATRIK `SADIK DINCI` ELBASAN 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Psikiatrik `Sadik Dinci` Elbasan 
Adresa   Lagja Haxhias, Rruga Ismail Zyma, Elbasan     
Tel/Fax  _________________________________________ 
E-mail   spelbasan@shendetesia.gov.al 

http://www.app.gov.al/
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Adresa e Internetit _________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  Procedure e hapur (Prokurim i Perqendruar Ministria e Shendetesise) 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna Sistemi nervor dhe Sistemi respirator per 
nevoja spitalore ndare ne lote,gjithsej 19 lote,  (B7- 1bar/1lot) (Loti 10)” 
 
Fondi limit: 105,762,480.26    leke pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 37.200  Monedha leke 
    

 
Data e lidhjes së kontratës  28.04.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri  “Aldoschfarma”shpk  
Adresa ;Rr.Myslym Keta Ish-Antibiotiku Tirane 
 NIPT  K31503045V               
 

DSHS-MIRDITE 
 
Autoritetit kontraktor, adresa ;                                   DSHS-MIRDITE 
                                                         
Lloji i procedurës se prokurimit:                  Kerkese per Propozim. 
 
Objekti i prokurimi                   BLERJE ARTIKUJ USHQIMORE (NDARE NE 3 LOTE ) 

                                                          Loti 1 – Blerje artikuj ushqimorë të ndryshëm,  
                                                          Loti 2 – Blerje bukë gruri  
                                                          Loti 3- Blerje mish viçi dhe pule) 
 

 Fondi limit     :                                                         1,209,425 
  (njëmilion e dyqind e nentemije e katerqind e njezete e pese) leke pa TVSH 
 
Vlera totale e kontrates Loti I Blerje artikuj ushqimorë të ndryshëm,  :      798.612 
         (shtateqind e nentedhjete e tetemije e gjashteqind e dymbedhjete ) leke ME  TVSH 
 
Data e lidhjes se kontrates :                                     03.05.2016 
Date e zhvillimit te tenderit:                                    15.04.2016  
 
Kontraktori /et ,adresa ,nipti :  Operatori ekonomik M.C.CATERING  shpk 
, me adrese te selise TIRANE    dhe me nr  NIPT: K72218022J  . 
                                              
 
 



Buletini Nr. 19 datë 16 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           339/494  

 

DSHS-MIRDITE 
 
Autoritetit kontraktor, adresa ;                                   DSHS-MIRDITE 
                                                         
Lloji i procedurës se prokurimit:                  Kerkese per Propozim. 
 
Objekti i prokurimi                   BLERJE ARTIKUJ USHQIMORE (NDARE NE 3 LOTE ) 

                                                          Loti 1 – Blerje artikuj ushqimorë të ndryshëm,  
                                                          Loti 2 – Blerje bukë gruri  
                                                          Loti 3- Blerje mish viçi dhe pule) 
 

 Fondi limit     :                                                         1,209,425 
  (njëmilion e dyqind e nentemije e katerqind e njezete e pese) leke pa TVSH 
 
Vlera totale e kontrates Loti 2 Blerje bukë gruri,  :      271.590 
         (dyqind e shtatedhjete e njemije e peseqind e shtatedhjete ) leke ME  TVSH 
 
Data e lidhjes se kontrates :                                     03.05.2016 
Date e zhvillimit te tenderit:                                    15.04.2016  
 
Kontraktori /et ,adresa ,nipti :  Operatori ekonomik M.C.CATERING  shpk 
, me adrese te selise TIRANE    dhe me nr  NIPT: K72218022J  . 
                                             

DSHS-MIRDITE 
 
Autoritetit kontraktor, adresa ;                                   DSHS-MIRDITE 
                                                         
Lloji i procedurës se prokurimit:                  Kerkese per Propozim. 
 
Objekti i prokurimi                   BLERJE ARTIKUJ USHQIMORE (NDARE NE 3 LOTE ) 

                                                          Loti 1 – Blerje artikuj ushqimorë të ndryshëm,  
                                                          Loti 2 – Blerje bukë gruri  
                                                          Loti 3- Blerje mish viçi dhe pule) 
 

 Fondi limit     :                                                         1,209,425 
  (njëmilion e dyqind e nentemije e katerqind e njezete e pese) leke pa TVSH 
 
Vlera totale e kontrates ,Loti 3 Blerje mish viçi dhe pule,  : 231.660 
         (dyqind e tridhjete e nje mije e gjashteqind e gjashtedhjete ) leke ME  TVSH 
 
Data e lidhjes se kontrates :                                     03.05.2016 
Date e zhvillimit te tenderit:                                    15.04.2016  
 
Kontraktori /et ,adresa ,nipti :  Operatori ekonomik M.C.CATERING  shpk 
, me adrese te selise TIRANE    dhe me nr  NIPT: K72218022J  . 
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GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR KORCE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Gjykata e Rrethit Gjyqesor Korce.  
Adresa: Lagjia 3, Rruga “Nene Tereza”, Shqipëri,  
Kontakt: Telefon/Faks 082242725;082243119. 
 
Lloji i procedurës: Kerkese per propozim. 
 
Objekti  i kontratës: “Blerje karburant per vitin 2016”. 
 
Fondi limit: Ne shumen 566,666 (peseqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 
gjashtedhjete e gjashte) leke Pa TVSH. Në shumën 680, 000 (gjashteqind e tetedhjete mije) lekë 
(Me TVSH). Ndare ne keto lote : 
 
-Loti I: “Blerje nafte per automjete”: 

Fond limit:  
333 333 (treqind e tridhjete e tremije e treqind e tridhjet e tre) leke pa TVSH. 
400 000 (katerqind mije leke) me TVSH. 
 

-Loti II: “Blerje benzine per automjete”: 
Fondi limit: 
200 000 (dyqind mije) leke pa TVSH. 
240 000 (dyqind e dyzet mije ) leke me TVSH. 

 
-Loti III: “ Blerje nafte per gjenerator”: 

Fondi limit: 
33 333 (tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa TVSH. 
40 000 (dyzet mije) leke me TVSH. 

 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës: Çmimi i kontrates eshte sipas vleres se fituar ne tender ne 
shumen 566,666 (peseqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) 
leke Pa TVSH. Në shumën 680, 000 (gjashteqind e tetedhjete mije) lekë (Me TVSH). Ndare ne keto 
lote : 
 
-Loti I: “Blerje nafte per automjete”: 

Fond limit:  
333 333 (treqind e tridhjete e tremije e treqind e tridhjet e tre) leke pa TVSH. 
400 000 (katerqind mije leke) me TVSH. 
 

-Loti II: “Blerje benzine per automjete”: 
Fondi limit: 
200 000 (dyqind mije) leke pa TVSH. 
240 000 (dyqind e dyzet mije ) leke me TVSH. 
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-Loti III: “ Blerje nafte per gjenerator”: 

Fondi limit: 
33 333 (tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa TVSH. 
40 000 (dyzet mije) leke me TVSH. 

    
Data e lidhjes së kontratës  03.05.2016 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Deri ne daten 31.12.2016. 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
 “KASTRATI" sh.p.k., me NIPT : J61813529P, Adresë: “N.Tulla-Durres” . 
 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK  
“KOÇO GLIOZHENI”, TIRANE 

 
Autoriteti  kontraktor, adresa, nr.tel 
    Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Koço Gliozheni”, Tirane 
 
Lloji i procedures se prokurimit      Kerkes Per Propozim 
 
Objekti i  kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
   Blerje Kite (LOTI 3- Imunologji) 
 
Fondi limit  (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
   LOTI 3  139.000 leke 
 
Vlera totale  e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve) 
   166.800 leke 
 
Data e lidhjes se kontrates     04.05.2016 
 
kontraktori/et, adresa, nipt   “ BIOCHEM NRP”  shpk      Tirane    Rr.ShkelqimFusha  
      NIPT K31404135W 
 

GARDA E REPUBLIKËS 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Garda e Republikës Rruga“Elbasanit”(Pallati i  
            Brigadave), Tiranë  Nr. Tel/ Fax; 00355 4 2 375 152 
                                                                  
Lloji i procedurës:                                      “Kërkesë për propozim”  
 
Objekti  i kontratës:                                     “Bariera ndarëse lëvizëse rruge”                                           

     
Fondi limit:                              1.193.400 lekë (pa TVSH)         
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Vlera totale përfundimtare e kontratës:  1.074.060 lekë  (me TVSH) 
 
Data e lidhjes së kontratës:                         06.05.2016  
 
Emri dhe adresa e kontraktorit: Shoqëria“Gentian HORIETI”sh.p.k me NIPT K31427013J 
Tiranë, Rruga 5 Maji ish NPK.  
 

BASHKIA KRUJE 
 
Autoriteti kontraktor adresa : Bashkia Kruje 
 
Lloji i procedures se prokurimit : Kërkesë Për Propozim  
 
Objekti i prokurimit  : “Blerje ushqime koloniale per cerdhet dhe kopeshtet  e Bashkise Kruje”  
 
Fondi Limit : 1’443’298 (  njemilion e katerqind e dyzet e tre mije e dyqind e nentedhjete e tete  ) 
leke pa tvsh 
 
Burimi i financimit : Te ardhurat e Bashkise Kruje. 
 
Vlera totale e kontrates: 1’602’000  (nje million e gjashteqind e dy mije) leke me tvsh 
 
Data e Lidhjes se Kontrates : 03.05.2016 
 
Afati i ekzekutimit te kontrates:deri me date 31.12.2016. 
 
Kontraktori : “NELSA’’ , SH.P.K Tirane  NIPT J71601012S . 
 

BASHKIA KRUJE 
 
Autoriteti kontraktor adresa : Bashkia Kruje 
 
Lloji i procedures se prokurimit : Kërkesë Për Propozim  
 
Objekti i prokurimit  : “ Blerje  Bulmet dhe nenproduktet e tij,veze per cerdhet dhe kopeshtet  e  
Bashkise Kruje”  
 
Fondi Limit : 834’625 (  teteqind e tridhjete e kater mije e gjashteqind e njezet e pese  ) leke pa tvsh 
 
Burimi i financimit : Te ardhurat e Bashkise Kruje. 
 
Vlera totale e kontrates: 891’876 (teteqind e nentedhjete e nje mije e tetqind e shtatedhjete e gjashte  
) leke me tvsh 
 
Data e Lidhjes se Kontrates : 03.05.2016 
 



Buletini Nr. 19 datë 16 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           343/494  

 

Afati i ekzekutimit te kontrates:deri me date 31.12.2016. 
 
Kontraktori : “NELSA’’ , SH.P.K Tirane  NIPT J71601012S . 
 

BASHKIA KRUJE 
 
Autoriteti kontraktor adresa : Bashkia Kruje 
 
Lloji i procedures se prokurimit : Kërkesë Për Propozim  
 
Objekti i prokurimit  : “ Blerje  Mish viçi dhe mish  i grire per cerdhet dhe kopeshtet  e Bashkise 
Kruje”  
 
Fondi Limit : 1’060’822 (  njemilion e gjashtedhjete mije e teteqind e njezet e dy   ) leke pa tvsh 
 
Burimi i financimit : Te ardhurat e Bashkise Kruje. 
 
Vlera totale e kontrates: 1’150’800  (nje million e e njeqind e pesedhjete mije e teteqind ) leke me 
tvsh 
 
Data e Lidhjes se Kontrates : 03.05.2016 
 
Afati i ekzekutimit te kontrates:deri me date 31.12.2016. 
 
Kontraktori : “NELSA’’ , SH.P.K Tirane  NIPT J71601012S . 
 

OSHEE SH.A DREJTORIA RAJONALE SHKODER 
 
Autoriteti kontraktor;OSHEE sh.a Drejtoria Rajonale Shkoder Adresa L.”Perash”,Ura-Dervishbeg , 
Rr.”Daut Boriçi” Shkoder, Tel/Fax:  022 473 12;  472 00, 
 
Lloji i procedures se prokurimit; Kerkese Per Propozime  Sherbime 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve);   “Rikthimi ne gjendjen e meperpareshme te 
rrugeve e trotuareve pas riparimit te defekteve ne Tension te Mesem e te Ulet kabllore ”  
 
Fondi limit ; 800 000 (teteqindmije ) Lek Pa TVSh  
 
Vlera e kontrates: 
958800  (nenteqindpesedhjetetetemijetetetqind)  lek me TVSh 
 
Data e lidhjes se kontrates: 03 Maj 2016.  
 
Burimi i financimit:Fondet e OSHEEsh.a  Tirane  
 
Operatori ekonomik kontraktues: 
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Operatoreve ekonomik: ” S.M.O.VTAKSI sh.p.k”  NIPT L47022001J  Adresa : Berdice Beltoje 
,Rruga Nacionale  Shkoder- Lezhe KM -4  Shkoder  
 

UNIVERSITETI “FAN S. NOLI” KORҪË 
 
Autoriteti kontraktor:                                Universiteti Fan S.Noli   
   Adresa: Shëtitore ”Rilindasit” Korçë,         Tel:003558242230 
 
Lloji i procedurës së prokurimit:             Kërkesë për propozim 
 
Objekti i prokurimit:               ”Blerje pajisje kompjuterike & audiovizuale” 
 
Fondi limit:                                                5 000 000 lekë pa Tvsh 
 
Burimi i financimit  :                                  Të ardhurat   X  
   
Investime    X Shpenzime Operative  
 
Vlera totale e kontratës:                              5 280 000  lekë  me TVSH 
 
Data e lidhjes së kontratës:                         05.05.2016 
 
Kontraktori (Operatori ekonomik i shpallur fitues):  
 “FASTECH”  Sh.p.k,  Rruga: “Brigada VIII”, Ndërtesa 8, Hyrja 16,                       Ap. 12, Tiranë,  
Nipt: J81609010U 
 

BASHKIA KAMËZ 
 
Autoriteti Kontraktor : Bashkia Kamëz, Adresa : “Bulevardi Blu”Nr.492, Kamëz, Tel: 047 200 177. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit : ” Kerkese per propozim”. 
 
Objekti i prokurimit: Rrethimi i varrezave  publike  Koder e Kuqe tek shkolla Tahir Sinani. 
 
Fondi limit: 4.684.610 (katër milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e katërmijë e gjashtë qind e dhjetë 
)lekë pa tvsh . 
 
Vlera totale  e kontratës: 4.284.862 (katër milion e dyqind e tetëdhjetë e katërmijë e tetëqind e 
gjashtëdhjetë e dy) lekë (pa TVSh) dhe 5.141.834 (pesë milion e njëqind e dyzet e një mijë e 
tetëqind e  tridhjetë  e katër) lekë (me TVSh). 
 
Burimi i financimit: T’Ardhurat e Bashkisë 
 
Data e lidhjes së kontratës : 04.05.2016. 
 

tel:047
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Kontraktori: Operatori ekonomik  fitues “Klajger konstruksion” shpk me Nipt: K 51123028P, me 
adresë: Tiranë, Kamëz Bathore  Bathore 6, Kamëz (Pranë Kopështit të fëmijëve Bathore 6), 
 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Spitali Rajonal   Lezhe   
     Tel 0215 23421 
 
Lloji i procedures se prokurimit  : kerkese per propozim  me mjete elektronike  
 
Objekti i kontrates  ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): ”Riparim dhe mirembajtje automjetesh” 
 
Fondi limit: 833 300(teteqind e tridhjete e tre mije e treqind)leke pa tvsh 
 
Vlera totale e kontrates ( nqs ka lote e ndare sipas loteve )  : 
ne vlere : 833 100 (teteqind e tridhjete e tre mije e njeqind) leke pa tvsh dhe 999 720 (nenteqind e 
nentedhjete e nente mije e shtateqind e njezete) leke (Me TVSH),  
 
Data e lidhjes se kontrates :06.05.2016 
 
Kontraktori /et ,adresa ,nipti :   Operatori ekonomik “[SERDADO ]”, Tirane NIPT: J67902524E:  
me administrator Z. Toli Mehilli . 
 

KOMISIONERI PËR TË DREJTËN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E 
TË DHËNAVE PERSONALE 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri     Komisioneri për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale 
Adresa  “Rr. Kavajës, Nd. 80, H. 1, Kati 5, Tiranë” 
Tel/Fax  +355 422 37200 
E-mail    info@idp.al 
Faqja e Internetit http://www.idp.al 
 
Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”  Prokurim me mjete elektronike. 
 
Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i objekteve të ish hotel “Drinit” Tiranë. 
 
Fondi limit: 118 417 273 (njëqind e tetëmbëdhjetëmilion e katërqind e shtatëmbëdhjetëmijë e 
dyqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
    
Vlera 136 095 553.5 (njëqind e tridhjetë e gjashtëmilion e nëntëdhjetë e pesëmijë e pesëqind e       
pesëdhjetë e tre pikë pesë) Lekë me Tvsh.                       
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Vlera e nënkontraktimit_______________me Tvsh                    Monedha ______________________   
    

Data e lidhjes së kontratës: 05.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit  
BO “KAEXH” shpk, me Nr. Nipti: K 71420004 C, me adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.2, 
Rruga "Fadil Rada", Apartamenti Nr.1, Pranë ATSH & “ULEZA NDERTIM” shpk, me Nr. Nipti J 
67902928 O, me adresë Dibër, Ulëz, Qender Ulëz, Bar - Restorant "Liqeni". 
 

KOMISIONERI PËR TË DREJTËN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E 
TË DHËNAVE PERSONALE 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri     Komisioneri për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale 
Adresa  “Rr. Kavajës, Nd. 80, H. 1, Kati 5, Tiranë” 
Tel/Fax  +355 422 37200 
E-mail    info@idp.al 
Faqja e Internetit http://www.idp.al 
 
Lloji i procedurës: “Kërkesë për Propozim” Prokurim me mjete elektronike. 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Mbikëqyrje e punimeve për Rikonstruksionin e  Godinës 
së ish hotel Drinit”.  
 
Fondi limit:  2 234 341 (dymilion e dyqind e tridhjetë e katër mijë e treqind e dyzet e një)        lekë 
pa tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 2 184 913.2 (dymilion e njëqind e tetëdhjetë e katërmijë e nëntëqind e trembëdhjetë 
pikë dy) lekë me tvsh. 

 
        Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës 05.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit 
BO “Tower” shpk, me Nr. Nipti L 21717003 H, me adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga 
"Fadil Rada", pallati Daniela, shkalla 2, kati 3,  apartamenti Nr.9, nr. pasurie 6/544+2 - P & “REGT 
CONSULTING” shpk, me Nr. Nipti K 41623024 L, me adresë Tirane, Rruga Ismail Qemali, Gener 
2, Kati 2, Zyra Nr. 3, Njësia Bashkiake Nr. 2, Kodi Postar 1017. 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
    Emri                                  Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a),  
    Adresa                               Bulevardi Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9 Yrshek, Kashar, Tiranë , 
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    Tel/Fax                           +355 4 2225581,  
    E-mail                             info@ost.al ,  
    Faqja në  Internet          www.ost.al. 
 
Lloji i autoritetit kontraktor: 

Institucion qëndror Institucion i pavarur 
               
Njësi e qeverisjes vendore  Tjetër 
              Shoqeri anonime me  

kapital 100% shteteror 

Lloji i kontratës:  Shërbime-marrëveshje kuadër me disa Operatore Ekonomikë. 
 
Fondi limit: 15,230,976 (pesëmbëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë mijë e nëntëqind e  

shtatëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH. Venë në dispozicion nga të ardhurat e OST sh.a. 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje bileta udhëtimi për transport ajror”  
 
Kohezgjatja e Kontrates: 24 (njëzet e katër) muaj nga nënshkrimi i kontratës.                                                                                                            
                                                                                                                                                                     
Lloji i proçedurës: Proçedurë e hapur me mjete elektronike. 
 
Kriteret e përzgjedhjes se fituesit: Çmimi me i ulet. 
 
Numri i ofertave të dorëzuara: 4 (katër) 
 
    Numri i ofertave të rregullta: 2 (dy) 
 
Data e lidhjes së kontratës:   04/05/ 2016 
  
Emri dhe adresa e kontraktorit (marrëveshje kuadër me 2(dy) operatorë ekonomik) 
    Emri                             “AR& LO” sh.p.k., NIPT: L01305031H 
    Adresa                           Rr. “Abdyl Frasheri” Pallati 3/3, Kati 1,Tiranë. 

Tel/Fax                          +35542257903 / 2238018 
E-mail                              info@udheto.com.al  
Adresa e Internetit         www.udheto.com.al  
  

    Emri:                               “Odisea Travel & Tours” sh.p.k., NIPT: K31611085A 
    Adresa:                             Rr. “Vaso Pasha” pll.nr.1,shk.nr.2,ap.1,Tiranë.    
    Tel/Fax                              +35542240707 
    E-mail                                info@odiseatravel.com  
    Adresa e Internetit          www.odiseatravel.com 
 
Vlera totale përfundimtare e kontrates: Duke qene se kjo kontrate eshte nje marreveshje kuader  
      vlera totale eshte sa fondi limit i saj: 

http://www.ost.al/
mailto:info@udheto.com.al
http://www.udheto.com.al/
mailto:info@odiseatravel.com
http://www.odiseatravel.com/
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    Vlera - 15,230,976 (pesëmbëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e             
gjashtë) Lekë pa TVSH. 

 
Data e shperndarjes se ketij njoftimi:   07/05/2016       
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L.18, Durrës, Tel/fax: 052 2221 58, 052 223358 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit:   “Kërkesë për propozim” 
 
Objekti i Prokurimit:                         “Blerje e Shërbimit Katering”  
 
Fondi Limit  :                                   6 224 522,01 leke pa TVSH  

(gjashte milion e dyqind e njezet  e kater mije e peseqind e njezet e dy, zero.nje) 
 

Afati lëvrimit: :  Sherbimi do kryhet per nje periudhe 2.5 mujore dhe do nderpritet me lidhjen e 
kontrates ne vijim te procedures se hapur me te njejtin objekt. 
 
Data e nënshkrimit të kontratës: 05/05/2016 
 
Vlera totale e nënshkrimit të kontratës: 6 134 678.72  lekë pa tvsh (gjashte milion e njeqind e 
tridhjete e kater mije e gjashteqind e shtatedhjete e tete, shtatedhjete e dy)  dhe 7 361 614.46 lekë 
me tvsh ( shtate milion e treqind e gjashtedhjete e nje mije e gjashteqind e katermbedhjete, dyzet e 
gjashte) 
 
Kontraktuesi: Shoq.”Shpresa ” Sh.P.K me NIPT K67917301H 
Adresë:   Lagjia 4, lac, Lezhe 
 

DSHS-MIRDITE 
 

Autoritetit kontraktor, adresa ;                                   DSHS-MIRDITE 
                                                         
Lloji i procedurës se prokurimit:                  Kerkese per Propozim. 
 
Objekti i prokurimi             SHËRBIMIN PRIVAT TË SIGURISË FIZIKE TE DSHS-MIRDITE 
 
 Fondi limit     :                                                         1.960.588  
( njemilion e neteqind e gjashtedhjete mije e peseqind e tetedhjete e tete ) Pa TVSH   
 
Vlera totale e kontrates:                                            2.180.885 
  (dy million e njeqind e tetedhjete mije e teteqind e tetedhjete e pese  ) leke PA TVSH 
 
Data e lidhjes se kontrates :                                     19.04.2016 
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Date e zhvillimit te tenderit:                                    04.04.2016  
 
Kontraktori /et ,adresa ,nipti :  Operatori ekonomik “MINATORI ” sh.p.k , me adrese te selise 
LEZHE   dhe me nr  NIPT: K37809003E. 
 

BASHKIA HAS 
 
Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 
Emri     Bashkia Has 
Adresa   Pallati  Kultures Krumë - Has 
Tel/Fax   +35521422080 
E-mail   bashkiakrume@yahoo.com 
Adresa e Internetit ______________________ 
 
Lloji i procedurës: Proçedurë e hapur-Punë, rruge elektronike. 
 
Objekti  i kontratës:  “REHABILITIM I SKËMËS UJITËSE QARR, DOBRUNË” -BASHKIA 
HAS.  

 
Fondi limit: 18,333,333.0 (Tetembedhjetemilion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e 
tridhjete e tre) lekë, pa TVSH. 

 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet):  21,949,410.42 (Njëzet e 
një milion e nëntëqind e dyzet e nëntëmijë  e katërqind e dhjetë pikë dyzet e dy) lekë me tvsh. 

 
Data e Kontratës:  04/05/2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri:   “SHANSI INVEST” SHPK  NIPT: J61924002T         
Adresa:  Tiranë, Sauk,  Farkë e Madhe.  
Tel/Fax  __________ 
 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:  06/05/2016 
 

BASHKIA BERAT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              Bashkia Berat 
Adresa             Lagjia “Iliria „ 
Tel/Fax  032 234 036 
E-mail    bashkiaberat@yahoo.com 
Adresa në Internet  www.bashkiaberat.gov.al 
 
Lloji i procedures  Tender i hapur 
 
Objekti i kontrates /marreveshje kuader ”  

mailto:bashkiakrume@yahoo.com
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"Per objektet te infrastruktures se ujitjes ,kullimit dhe mbrojtje nga permbytjet 2016" Bilce, Berat 
 
Fondi limit pa tvsh 70’740’’810 (Shtatedhjete  million e shtateqinde e dyzete mije e teteqinde e 
dhjete ) leke  pa TVSh  vlera e plote dhe 53’220’677 ( Pesedhjete e tre milione e dyqinde e njezete 
mije e gjashteqinde e shtatedhjete e shtate) leke pa TVSH vlera pjesore per vitin 2016.  
 
Vlera totale perfundimtare e kontrates (duke perfshire lotet dhe opsionet) 
 74 325 513 (shtatedhjete e kater milion e treqind e njezete  e pese mije e peseqind e trembedhjete) 
leke me tvsh  , 55 926 747 ( pesedhjete e pese  million e nente qinde e njezete e gjashte mije  e 
shtateqind e dyzete e shtate) leke me tvsh vlera pjesore per vitin 2016.  
Monedha leke 
 
Data e lidhjes se kontrates 06/05/2016 
 
7.Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri                           BOSHNJAKU.B  Sh.p.k  , 
Adresa                          Fier 
Nr.NIPT               K72627402H   
 

BASHKIA LEZHE 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Bashkia Lezhe  nr.tel tel/fax:003552152270/2219 
 
Lloji i procedures se prokurimit  : Kerkese per Propozim   me mjete elektronike   
 
Objekti i kontrates  ( nqs ka lote i ndare sipas loteve: ” Blerje tonera per printera te Bashkise dhe 
njesive administrative  perberese’’ 
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): :  1  012 200  (nje milion e dymbedhjete mije e 
dyqind ) lekë pa tvsh. 
 
Vlera totale e kontrates ( nqs ka lote e ndare sipas loteve 774 360  (shtateqind e shtatedhjete e kater 
leke e treqind e gjashtedhjete)  leke perfshire dhe vleren e TVSH-se 
 
Data e lidhjes se kontrates:  05.05.2016   
 
Kontraktori /et ,adresa ,nipti:  AICOM  sh.p.k  me nr nipti  L51714014K   me adrese   Tirane  .  
 

BASHKIA LEZHE 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Bashkia Lezhe  nr.tel tel/fax:003552152270/2219 
 
Lloji i procedures se prokurimit  : Kerkese per Propozim   me mjete elektronike   
 
Objekti i kontrates  ( nqs ka lote i ndare sipas loteve: ” Sigurimi i shërbimit të internetit në bashkine 
Lezhe dhe njesite administrative perkatese 
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Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): :  851 250 ( teteqind e pesedhjete e nje mije e  dyqind 
e pesedhjete ) lekë pa tvsh. 
 
Vlera totale e kontrates ( nqs ka lote e ndare sipas loteve):  804 600 (teteqind ee kater mije e 
gjashteqind )leke perfshire dhe vleren e TVSH-se 
 
Data e lidhjes se kontrates: 05.05.2016   
 
Kontraktori /et ,adresa ,nipti: Netsyscom sh.p.k  , me nr nipti : K68426503 V , me adrese : Lagje  
Beslidhja   Lezhe .  
 

BASHKIA LEZHE 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Bashkia Lezhe  nr.tel tel/fax:003552152270/2219 
 
Lloji i procedures se prokurimit  : Kerkese per Propozim   me mjete elektronike   
 
Objekti i kontrates  ( nqs ka lote i ndare sipas loteve: ” Blerje  kancelarish    per Bashkine Lezhe per 
vitin 2016 
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): :  : 1 930  825   ( nje milion e    nenteqind e tridhjete  
mije e teteqind e njezet e pese  ) leke pa tvsh ) lekë pa tvsh. 
 
Vlera totale e kontrates ( nqs ka lote e ndare sipas loteve 994161( nenteqind e nentedhjete e kater 
mije e njeqind e gjashtedhjete e nje  )leke , perfshire edhe vleren e t.v.sh.  

 
Data e lidhjes se kontrates:  05.05.2016   
 
Kontraktori /et ,adresa ,nipti:  INFOSOFT OFFICE  “shpk me nr. nipti J62426002Q me adrese   
Tirane  .  
 

BASHKIA ELBASAN 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Elbasan 
Adresa   Rruga Qema Stafa 
Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 
E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës se prokurimit : “Procedure e Hapur” 
  
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transporti i mësuesve dhe nxënësve, Bashkia Elbasan për 
vitin 2016”. 
 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
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Fondi limit  (nqs ka lote e ndare sipas loteve): 10.734.429 (dhjetëmilion e shtatëqind e tridhjete e 
katërmije e katërqind e njëzet e nëntë) lekë (pa tvsh), vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit për 
vitin 2016 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 
12.852.001 (dymbëdhjetemilion e tetëqind e pesëdhjete e  dymijë e një)  lekë (me tvsh). 
 
Vlera  e nenkontraktimit  ( lekë me Tvsh )          

    
Data e lidhjes së kontratës: 06.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 
Emri    Era Travel 2013 sh.p.k 
Adresa   Lagja“28 Nentori”, autostrada Elbasan-Metalurgji, km-3, Elbasan . 
Nr. NIPT                     L 33122201 P  
Emri    Tirana Bus  sh.p.k 
Adresa   Prane Liqenit Artificial, tek Kompleksi Cyclade, Tiranë. 
Nr. NIPT                     L 41511008 N . 
 

SH.A. UJESJELLES-KANALIZIME FIER 
 
Autoriteti kontraktor: SH.A. Ujesjelles-Kanalizime Fier ,Lgj.“1Maji”, 
Nr.Tel.034501352/Fax.03429494 
 
Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim ” 
 
Objekti kontrates:   ”Shpim I puseve dublant 4R ( 7 ) dhe 2B Kafaraj”     
 
Fondi limit pa tvsh   :  4.791.155  leke  ( kater milion e shtateqind e nentedhjete e nje mije e nje 
qind e pesedhjete e pese ) leke pa T.V.SH vënë në dispozicion nga të ardhurat e shoqerise 
 
Data e Zhvillimit te tenderit           21.03.2016, ora 10.00 

 
Vlera e shpallur fitues :   4.639.152 ( kater milion e gjashteqind e tridhjete e nente mije e njeqind e 
pesedhjete e dy) leke pa TVSH 
 
Data e lidhjes se kontrates      06.05.2016 nr.422prot.  
 
Kontraktori,adresa,nipt:  Shoqeria  Boshnjaku B  Shpk NIPT  K72627402H 
Adresa: Lagja “Bishanak” rruga “Skenderbeu”  nr 8 Prane karburant “Bolv-Oil” zona kadastrale  
8532     F I E R  
 

SH.A. UJESJELLES-KANALIZIME FIER 
 
Autoriteti Kontraktor :  SH.A.Ujesjelles-Kanalizime Fier,Lagjia “1Maji”,tel: 03429494 
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Objekt i prokurimit elektronik:  Blerje Hipoklorit Natriumi 
 
Fondi limit : eshte 3.300.000 ( tre milion e treqind mije) leke pa tvsh vënë në dispozicion nga të 
ardhurat e shoqerise.               
 
Procedura e prokurimit   :  Procedure e hapur 
      
Data e Zhvillimit te tenderit :         date  28.03.2016, ora 10.00 

  
Vlera e shpallur fitues :      2.500.000 ( dy milion e peseqind mije ) leke pa TVSH  
 
Data e lidhjes se kontrates :     06.05.2016    nr.421 prot. 
 
Kontraktori,adresa,nipt:  “ 2AT”  shpk  me NIPT K14019001H  adresa Dishinic Korce 
 

QENDRA KOMBETARE E TRANSFUZIONIT TE GJAKUT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut 
Adresa   Rruga “Lord Bajron  Laprake” Tirane 
Tel/Fax                 Tel&Fax. +355 4 2389927. 
E-mail   qktgj@shendetesia.gov.al 
Faqja në Internet               qktgj.gov.al 
 
Lloji i procedurës:  Kekrsese per propozim  prokurim me mjete elektronike 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër, “Blerje lëngje frutash dhe kekë për dhururesit”. 
 
Fondi limit (n.q.s ka lote i ndarë sipas loteve):  1 862 000   ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e 
dy mije) lekë pa TVSH, 
 
Vlera totale perfundimtare e  kontratës:  
Vlera 1 938 000 ( nje milion e nenteqind e tridhjete e tete mije) Leke me T.V.SH. 
   
 Data e lidhjes së kontratës:  05.05.2016   
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    ”NELSA” shpk 
Adresa  Tirane Qesarak 
Nr. NIPT                     J71601012S, 
   

QENDRA KOMBETARE E TRANSFUZIONIT TE GJAKUT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut 
Adresa   Rruga “Lord Bajron  Laprake” Tirane 
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Tel/Fax                 Tel&Fax. +355 4 2389927. 
E-mail   qktgj@shendetesia.gov.al 
Faqja në Internet               qktgj.gov.al 
 
Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim  prokurim me mjete elektronike 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër, “Blerje Albumine Humane, 5 %-  250 ml 
 
Fondi limit (n.q.s ka lote i ndarë sipas loteve):  3 537 432   (tre milion e peseqind e tridhjete e shtate 
mije e katerqind e tridhjete e dy) lekë pa TVSH 
 
Vlera totale perfundimtare e  kontratës:  
 

Vlera 

3 537 432   (tre milion e 
peseqind e tridhjete e shtate mije 
e katerqind e tridhjete e dy) lekë 
me TVSH   
 

Monedha 
 
 
 

Data e lidhjes së kontratës:  05.05.2016   
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    ”Lekli” shpk 
Adresa  Durrës Rruga A.GOGA 800  
Nr. NIPT                     J81624501L   
 

BORDI RAJONAL I KULLIMIT KORCE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr. tel:    Bordi Rajonal i Kullimit Korce, Blloku i Ri i Sportit Nr.Tel.+ 
355 822 427 14 . 
 
Lloji i procedures se prokurimit:  KERKESE  PER PROPOZIM 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve ): “PASTRIMI DHE RIPARIMI KANALIT 
UJITES, KRAHU I MAJTE REZERVUARIT GJANC“. 
 
Fondi limit eshte : 1 024 240 (njemilion e njezet e  kater mije e dyqind e dyzet) leke  pa  TVSH 
 
Vlera totale e kontrates eshte: 713 664(shtateqind e tremebedhjetemije e gjashteqind e gjashtedhjete 
e kater) leke   me TVSH.  
 
Data e lidhjes se kontrates :   Date: 09.05.2016 .                
Vendi : Bordi Rajonal i Kullimit Korce , Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjensise se 
Prokurimit Publik:https: www.app.gov.al  
 
Kontraktori/et, adresa, Nipti :"NIEM" SH.P.K.   BILISHT, NIPT  K36609610Q.  
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DREJTORIA E SPITALIT ”IHSAN CABEJ” LUSHNJE 
 
Autoriteti  kontraktor,adresa,nr.tel      Drejtoria e Spitalit” IhsanCabej” Lushnje  
    Tel.035 222 131 
  
Lloji i procedures se prokurimit      Kerkes per propozim 
 
Objekti i  kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve)       Blerje Protoksid Azoti 
 
Fondi limit  (nqs ka lote i ndare sipas loteve)  
1 868 250(nje miljon e teteqinde e gjashtedhjet e tete mije e dyqinde e pesedhjete)  leke pa TVSH
  
Vlera totale  e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve) 
1 868 250(nje miljon e teteqinde e gjashtedhjet e tete mije e dyqinde e pesedhjete)   leke pa  tvsh 
 
Data e lidhjes se kontrates        06.05.2016. 
 
kontraktori/et,adresa,nipt 
 “Vital Z&D ” shpk adresa Rruga “Tish Daija”,ndertesa 1 ,hyrja 7,njesia bashkiake nr 5 Tirane, 
NIPT J61813041E 
     

NDERMARRJA SHERBIMEVE KOMUNALE DURRES 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    NDERMARRJA SHERBIMEVE KOMUNALE DURRES 
Adresa   Lagja 4 Rruga Egnatia  
Tel/Fax  052 2222-92, 0522221-05 
E-mail   nshk_durres@hotmail.com  
Adresa e Internetit _____________________ 
                                                               
Lloji i procedurës së prokurimit :      Kërkesë për Propozim (Prokurim Elektronik) 
 
Objekti i Kontrates : Blerje Rroba Pune 
 
Fondi limit:                1.247.700  lekë (pa tvsh) 
       
Vlera totale përfundimtare e kontratës :  Vlera : 1.167.000  (me tvsh)  Monedha:  Lekë 
 
Data e Lidhjes Kontratës :    09.05.2016 
 
Emri dhe adresa e Kontraktorit :   
Emri               Murati D shpk Tiranë 
Adresa              Rruga e Kavajes, Ish Kombinati Ushqimor, Godina 1 kateshe                                                
Nr. NIPT                                K42003004T.                                                                    
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARKIVAVE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Arkivave 
Adresa   Rr. “Jordan Misja”, 8303, Tiranë 
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   dpa@albarchive.gov.al 
Faqja e Internetit www.albarchive.gov.al 
 
Lloji i procedurës: punë 
 
Objekti  i kontratës Rikonstruksioni i zyrave të ish-Qendrës së Mobilizimit Berat dhe përshtatja e 
tyre për ambjentet e Arkivit Shtetëror Vendor Berat  
 
Fondi limit  2.250.000 (dy milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 1 463 972      (me TVSH) Monedha LEK 
    

Data e lidhjes së kontratës  25/04/2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    Nika Shpk 
Adresa   Bulevardi Skënderbej, Shkodër 
Nr. NIPT                     J76705047U 
 

QENDRA EKONOMIKE E ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TE FEMIJEVE 
TIRANE 

                 
AUTORITETI KONTRAKTOR: QENDRA EKONOMIKE E ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TE FEMIJEVE, 
  RRUGA“E BARRIKADAVE”, TEL/FAX: +355 04 2222991                              

 
LLOJI I PROCEDURES SE PROKURIMIT: “KERKESE PER PROPOZIM” 
 
OBJEKTI I PROKURIMIT: BLERJE GAZOIL D1. 

 
Fondi limit: 1 751 409 (një milion e shtatëqind e pesëdhjetë e një mijë e katerqind e 
nëntë) lekë pa tvsh, vene ne dispozicion nga buxheti i Bashkisë Tiranë. 
 
Vlera totale e kontrates: 1 751 409 (një milion e shtatëqind e pesëdhjetë e një mijë e katerqind e 
nëntë) lekë pa tvsh dhe 2 101 691 (dy milion e njëqind e një mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e një) 
lekë me tvsh. 
 
Data e lidhjes se kontrates: 05.05.2016   
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KONTRAKTORI: “A&T”  SH. A  NIPT L3232000 H, me adrese: Rr. “Ibrahim Rugova”, Sky   Tower, 
7/3 Tiranë 

 
OSHEE SH.A 

 
Autoriteti kontraktor : OSHEE sh.a , adresa  Rr.”Andon Zako Cajupi”,  pallati Nr. 2, Conad,  kati i  
3, Tiranë, Shqipëri. 

 
Lloji  i Procedurës së prokurimit : “E hapur- punë” me mjete elektronike. 
 
Objekti i kontratës: “Zhvillimi i sistemit të monitorimit të kontrollit për N/ST Çorovodë”. 
 
Fondi limit: me vlere 44,480,400 (dyzet e katër milion e katërqind e tetëdhjetë mijë e katërqind)   
lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga të ardhurat e OSHEE sh.a. 

 
Vlera totale e kontratës: 42,924,000 (Dyzet e dy milion e nëntëqind e njëzet e katër mijë) lekë  pa 
tvsh.  Afati i realizimit të kontratës 9 (nëntë) muaj nga data e dorëzimit të sheshit. 
 
Data e lidhjes së kontratës:  05/05/2016.  

 
Kontraktori: Operatori Ekonomik  “A.E.Distribution” sh.p.k  me NIPT  K21915002R. 
 

INSPEKTORATI SHTETEROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL 
 
Autoriteti kontraktor: Inspektorati Shteteror Teknik dhe Industrial 
Adresa,nr.tel, Rruga “Muhamet Gjollesha” Nr. 56Tel/Fax 04/2259 473/ 2260 117/ 2223 291 Fax 
04/2223 291/ 2227 557 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit është: Kerkese per Propozim. 
 
Objekti i prokurimit: “Sherbim i ruajtjes se godines se ISHTIt me roje private”. 
 
Fondi limit pa TVSH:  2 436 918 .77 (dymilion e katerqind e tridhjete e gjashtemije e nenteqind e 
tetembedhjete pike shtatedhjete e shtate) lek pa tvsh lekë  
 
Vlera totale e Kontrates pa TVSH: 1 639 117 
(njemilijonegjashteqindetridhjetenentemijenjeqindeshtatembedhejt) lekë   
 
Data e lidhjes se Kontrates: 09.05.2016 deri me 31 Dhjetor 2016 
 
Kontraktori: “Myrto Security” shpk   
 

AGJENCIA KOMBËTARE E BREGDETIT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    AGJENCIA KOMBËTARE E BREGDETIT 
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Adresa   Rr.Sermedin Said Toptani, 1 
Tel/Fax  +355 68 2412 527 
E-mail   info@bregdetit.gov.al 
Faqja në Internet ëëë.bregdeti.gov.al 
 
Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër «Hartimi i rregulloreve për administrimin e hapësirave 
publike të zonave bregdetare dhe planifikimi i tyre» 
 
Fondi limit  1,666,667 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera   1.526.400   me Tvsh                                                           Monedha    Lek  
 
  

   

Vlera e nenkontraktimit________________me Tvsh                    Monedha _____________________   
 
  

   

Data e lidhjes së kontratës 09.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  
Emri    X PLAN STUDIO 
Adresa   Rr.“Myslym Shyri, Pallati i firmës ‘Kastrioti’ Pranë Albtelecomit , Ap.3/6, 

Tiranë,” 
Nr. NIPT                     L01411038E 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBER 
 
Autoriteti kontraktor Adresa: Drejtoria e Spitalit Rajonal Diber: 
 Bulevardi “ Elez Isufi “ Peshkopi, nr. Tel  00355  218 2181.   
 
Lloji i procedures se prokurimit eshte: Kerkese per propozim 
 
Objekti i prokurimit: “Evadim i mbetjeve spitalore ne Spitalin Rajonal Diber per vitin 2016” 
 
Fondi limit: 1 500 000 (Nje milion e peseqind mije) leke pa TVSH ose 1 800 000 (Nje milion e 
teteqind mije) leke me TVSH 
 
Afati per realizimin e sherbimit eshte: Nga lidhja e kontrates deri ne 31.12.2016 
Tenderi u zhvillua: me date 07.03.2016 Ora: 1000    
Vendi:Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjensise se Prokurimit Publik www.app.gov.al 
Vlera e shpallur fituese: 1 500 000 (Nje milion e peseqind mije) leke pa TVSH ose 1 800 000 (Nje 
milion e teteqind mije) leke me TVSH 
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Data e lidhjes se kontrates:   03.05.2016 
 
Kontraktori, adresa: “MEDI-TEL” me perfaqesues ligjor Z. Anastas Peçini, NIPT – J71519004W, 
Adresa: Tirane  Kashar Mezez Autostrada Tiranë-Durrës, Km.1, Rruga Vidhegjate, Ndertesa Nr.18, 
Zona Kadastrale Nr.2679, Nr.pronesie 41/1/16/2. 
 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR DURRES 
  
Autoriteti Kontraktor: Gjykata e Rrethit Gjyqesor Durres.  
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Kerkese per propozim.  
 
Objekti i prokurimit: ”Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike me Roje Private te Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Durres nga ora 1600 -0800 në ditët e punës dhe 24 orë në ditët e shtuna të diela 
dhe Festa Zyrtare”  
 
Fondi limit: 1.823.57371 (një milion e tetëqind e njëzet e tre mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e tre 
pikë 71) lekë pa TVSH. Burimi i financimit ZABGJ.  
 
Vlera totale e kontratës: 1.660.36592 Lekë (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë e treqind e 
shashtëdhjetë e pesë lekë pikë nëntëdhjetë e dy qindarka) pa TVSH.  
 
Data e lidhjes së kontratës: 03.03.2016  
 
Kontraktori: “TREZHNJEVA” shpk Lagjja Partizani, Rr. Jaho Salihi, Pallati nr.90/3, Bajram Curri. 
me numër NIPT K19303605Q  
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR GRAMSH 
 
Autoritetit  kontraktor Adresa  Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh Lagja “Sporti” Tel/Fax 
05132357 
 
Lloji I procedures Procedure e Hapur (e perqendruar ne organin qendror bleres Ministria e 
Shendetesise) 
 
Objekti i kontrates(nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje barna anestezi reanimacion,sistemi anti-
infektive te pergjithshem dhe organet formuese te gjakut per nevoja spitalore, ndare ne  lote.” 
B1(loti 13 Gentamycin sulphate,lot.23 Amikacine sulphate,lot.24 Ciprofloxacine dhe lot.28 
Cefuroxime sodium)   

 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): lot.13,    2,891,135(dymilion e teteqind e nentedhjete e 
nje mije e njeqind e tridhjete e pese leke)pa tvsh, lot 23, 5,898,749 (pese milion e teteqind e 
nentedhjete e tete mije e shtateqind e dyzete e nente leke)pa tvsh, lot.24 , 6,390,657 (gjashtemilion 
e treqind e nentedhjetemije e gjashteqind e pesedhjete e shtate), lot.28 9,341,090 (nentemilion e 
treqind e dyzeteenjemije e nentedhjete )leke pa tvsh. 
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Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 428 828 leke (pa TVSH) (katerqind e 
njezete e tete mije e teteqind e njezete e tete leke)  . 
 
Data e lidhjes se kontrates  27/04/2016 
 
Kontraktori adresa Nipt : Operatori ekonomik “TRIMED”shpk nipt K 51612031J 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor :  Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”,  Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë , Tel/Fax : 04 2 362627/ 2363644 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur”– Ministria e Shëndetësisë.  
                                       
Objekti i Prokurimit: “B1 - Blerje barna anestezi reanimacion, sistemi anti-infektivë të përgjithshëm 
dhe Gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore” 
 
Fondi limit total: 197.616.027,34 (njëqind e nëntëdhjetë e shtatë  milionë e gjashtëqind e 
gjashtëmbëdhjetë mijë e njëzetë e shtatë, 34) Lekë pa TVSH  vënë në dispozicion nga buxheti i 
shtetit. 
Loti 5 Anti-infektive te pergjithshem, Azithromycin, 500 mg, Tablet me fond limit 1,058,341 (një 
milion e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e dyzetë e një) lekë pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontratës për Q.S.U.T:   102 000 (njëqind e dy mijë) lekë pa TVSH.  
Loti 5 Anti-infektive te pergjithshem, Azithromycin, 500 mg, Tablet me vlerë totale 102 000 
(njëqind e dy mijë) lekë pa TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontrates :  03.05.2016 
 
Kontraktori, adresa, NIPT: Shoqëria ”Incomed” Sh.p.k me NIPT  K91530017T Adresa : Tiranë, Rr 
”Margarita Tutulani” Nr.5, përfaqësuar nga Administratori z. Gentian Kreka. 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor :  Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”,  Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë , Tel/Fax : 04 2 362627/ 2363644 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur”– Ministria e Shëndetësisë.  
                                       
Objekti i Prokurimit: “B1 - Blerje barna anestezi reanimacion, sistemi anti-infektivë të përgjithshëm 
dhe Gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore” 
 
Fondi limit total: 197.616.027,34 (njëqind e nëntëdhjetë e shtatë  milionë e gjashtëqind e 
gjashtëmbëdhjetë mijë e njëzetë e shtatë, 34) Lekë pa TVSH  vënë në dispozicion nga buxheti i 
shtetit. 
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Loti 20 Anti-infektive te pergjithshem, Cefuroxime, 1500 mg, Flakon me fond limit 4,835,052 
(katër milion e tetëqind e tridhjetë e pesë mijë e pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH; 
Loti 34 Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Sodium Chloride, 0,9%-1000ml, Flakon me fond 
limit 2,687,100(dy milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e njëqind) lekë pa TVSH; 
Loti 35 Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Sodium bikarbonate, 0.84 gr -10 ml, Ampule me 
fond limit 8,747,443(tetë milion e shtatëqind e dyzetë e shtaë mijë e katërqind e dyzetë e tre) lekë 
pa TVSH; 
 
Vlera totale e kontratës për Q.S.U.T:  8 220 500 (tetë milion e dyqind e njëzetë mijë e pesëqind) 
Lekë pa TVSH. 
Loti 20 Anti-infektive te pergjithshem Cefuroxime 1500 mg Flakon me vlerë 1 953 000 ( një milion 
e nëntëqind e pesëdhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH; 
Loti 34 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Sodium Chloride 0,9%-1000ml Flakon me vlerë 1 
890 000 (një milion e tetëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH; 
Loti 35 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Sodium bikarbonate 0.84 gr -10 ml Ampule me vlerë 
4 377 500 (katërmilion e treqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH; 
 
Data e lidhjes së kontrates :  05.05.2016 
 
Kontraktori, adresa, NIPT: Shoqëria ”Edna-Farma” Sh.p.k me NIPT  K01515004T Adresa : Tirane, 
Ish-Kombinati Josif Pashko, Laprake, përfaqësuar nga Administratori z. Ilmi Hoxha. 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor :  Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”,  Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë , Tel/Fax : 04 2 362627/ 2363644 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur”– Ministria e Shëndetësisë.  
                                       
Objekti i Prokurimit: “B2 - Blerje barna Antineoplastike dhe immunomodulatore dhe Gjaku dhe 
organet formuese të gjakut për nevoja spitalore”, ndarë në lote, gjithsej 20 lote. 
 
Fondi limit total: 198.113.881,12 (njëqind e nëntëdhjetë e tetë  milionë e njëqind e trembëdhjetë 
mijë e tetëqind e tetëdhjetë e një, 12) Lekë pa TVSH  vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit. 
-Loti  1  Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore, Bortezomib, 3,5 mg, Flakon me fond limit  
21,475,042 (njëzetë e një milion e katërqind e shtaqdhjetë e pesë mijë e dyzetë e dy) lekë pa TVSH; 
-Loti 9 Gjaku dhe organet formuese te gjakut, ALANINE + ARGININE + GLYCINE + 
HISTIDINE + ISOLEUCINE + LEUCINE + LYSINE ACETATE + METHIONINE + 
PHENYLALANINE + PROLINE + SERINE + TAURINE + THREONINE + TRYPTOPHAN + 
TYROSINE + VALINE, 5%/500 ml, Flakon me fond limit 1,442,830 (një milion e katërqind e 
dyzetë e dy mijë e tetëqind e tridhjetë) lekë pa TVSH ; 
 
Vlera totale e kontratës për Q.S.U.T:   22 450 340 (njëzetë e dy milion e katërqind e pesëdhjetë mijë 
e treqind e dyzetë) lekë pa TVSH. 
-Loti  1  Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Bortezomib, 3,5 mg, Flakon, me vlerë 1 
474 540 ( katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë e pesëqind e dyzetë) lekë pa TVSH; 
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-Loti 9 Gjaku dhe organet formuese te gjakut, ALANINE + ARGININE + GLYCINE + 
HISTIDINE + ISOLEUCINE + LEUCINE + LYSINE ACETATE + METHIONINE + 
PHENYLALANINE + PROLINE + SERINE + TAURINE + THREONINE + TRYPTOPHAN + 
TYROSINE + VALINE, 5%/500 ml,  Flakon, me vlerë 975 800 (nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë 
mijë e tetëqind) lekë pa TVSH; 
 
Data e lidhjes së kontrates :  05.05.2016 
 
Kontraktori, adresa, NIPT: Shoqëria ”Rejsi Farma” Sh.p.k me NIPT  J91419001U Adresa : Tiranë, 
Vorë, Autostrada Tiranë-Durrës, km 8 (pranë nënkalimit të autostradës), nr.1, përfaqësuar nga 
Administratori z. Nexhat Sheqi. 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor :  Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”,  Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë , Tel/Fax : 04 2 362627/ 2363644 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur”– Ministria e Shëndetësisë.  
                                       
Objekti i Prokurimit: “B2 - Blerje barna Antineoplastike dhe immunomodulatore dhe Gjaku dhe 
organet formuese të gjakut për nevoja spitalore”, ndarë në lote, gjithsej 20 lote. 
 
Fondi limit total: 198.113.881,12 (njëqind e nëntëdhjetë e tetë  milionë e njëqind e trembëdhjetë 
mijë e tetëqind e tetëdhjetë e një, 12) Lekë pa TVSH  vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit. 
Loti 12 Gjaku dhe organet formuese të gjakut, Glucoze, 5% -250 ml, Flakon me fond limit 
2,122,459 ( dy milion e njëqind e njëzetë e dy mijë e katërqind e pesëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH; 
 
Vlera totale e kontratës për Q.S.U.T:  1 760 000 (një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë) Lekë 
pa TVSH. 
Loti 12 Gjaku dhe organet formuese të gjakut, Glucoze, 5% -250 ml, Flakon, me vlerë1 760 000 
(një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontrates :  05.05.2016 
 
Kontraktori, adresa, NIPT: Shoqëria ”Edna-Farma” Sh.p.k me NIPT  K01515004T Adresa : Tirane, 
Ish-Kombinati Josif Pashko, Laprak, Tiranë, përfaqësuar nga Administratori z. Ilmi Hoxha 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KAVAJE 
 
Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kavaje   
Rruga “Qazim Kariqi “ Lagjia Nr. 2 Kavaje , Tel.05524 2729, Fax. 05524 2858 
 
Lloji i procedures se prokurimit; Procedure Kerkese per propozime  . 
 
Objekti i prokurimit : “ Blerje kite reagente dhe materiale konsumi laburatorike “ndare ne dy lote  . 
Spitalit Kavaje “   .  
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Fondilimit total  1 493 397 (njemilion e katerqindenentedhjetetremije e  
treqindenentedhjeteshtate )lek pa tvsh. 
Lot. nr. 1 “Blerje kite reagente dhe materiale konsumi  per  laburatorin klinik biokimik “ me fond 
limit 487 697 (katerqindetetedhjeteshtatemije e gjashteqindenentedhjeteshtate ) lek pa tvsh. 
Lot.nr.2 “Blerje kite reagente dhe materiale  konsumi laburatorike  per aparatin Benesphera dhe 
Icromna reader “me fond limit 1 005 700(njemilion e pesemije e shtateqind ) lek pa tvsh . 
 
Burimi i Financimit:  Buxheti i Shtetit 
 
Vlera totale e kontrates:  1 490 397 ( njemilion e katerqindenentedhjetmije e 
treqindenentedhjeteshtate)  lek pa tvsh. 
Lot. nr. 1 . “Blerje kite reagente dhe materiale konsumi  per  laburatorin klinik biokimik “ me fond 
limit 487 697 (katerqindetetedhjeteshtatemije e gjashteqindenentedhjeteshtate ) lek pa tvsh. 
Lot.nr.2 “Blerje kite reagente dhe materiale  konsumi laburatorike  per aparatin Benesphera dhe 
Icromna reader “me fond limit 1 005 700(njemilion e pesemije e shtateqind ) lek pa tvsh . 
 
Data e nenshkrimit te kontrates:  13.04.2016 
 
Operatori ekonomik kontraktues: “ Genius   “ SH.P.K  me NIPT K63121801Cme adrese Tirane  
Rruga “Todi Shkurti “  . 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal Fier 
Adresa   Lagja “1Maj”, Rruga ”Invalidet e luftes” 
Tel/Fax  nr.& fax Tel   0035534222761 
E-mail   e-mail spitalifier@gmail.com. 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  Kerkese Per Propozim. 
 
Objekti  i kontratës: ”Mirembajtja e Objekteve Ndertimore Impjanistikes” 
 
Fondi limit ne total: 2 419 300 (dy milion e katerqind e nentembedhjete mije e treqind) leke pa 
TVSH. 
 
Vlera e kontrates: 1 750 000 ( nje milion e shtateqind e pesedhjete  mije) leke pa TVSH  dhe  
            2 100 000 ( dy milion e njeqind mije) leke me TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates : 06.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri   “SARDO“ sh.p.k Fier. 
Adresa    L.”Apollonia” Fier 
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Nr. NIPT           K13120402W 
 

DREJTORIA E RIPARIMIT TE TRANSFORMATOREVE DHE 
LIKUIDIMIT TE AVARIVE 

 
Autoriteti kontraktor, adresa: Drejtoria e Riparimit te Transformatoreve dhe Likuidimit te Avarive 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur  – Prokurim Publik me mjete Elektronike 
 
Objekti i prokurimit:  ‘Blerje vaj transformatori te ri’’ 
 
Fondi limit(nqs ka lote i ndarë sipas loteve) : Totali 120,000,000.00 (njeqind e njezet  milione ) lekë 
pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontrates: 118,243,932.00 leke pa TVSH (njeqindetetembedhjetemilion e    
dyqindedyzetetre mije e nenteqindetridhjeteedy) leke pa TVSH 
 
Data e lidhjes se kontrates:       06.05.2016 

 
Burimi i Financimit:    Të ardhura nga OSHEE sha 
 
Kontraktori:                                        Bashkimi I Operatoreve Ekonomike ,  Shoqeria”B&A-02”sh.a     
me NIPT  K21720007H me seli  ne  Tirane,njesia bashkiake nr 1,Lagjia nr .1 Rruga” Shemsie 
Haka”,ish Poligrafiku,perballe Kryegjyshates Bektashiane, ndertesa nr 1 dhe Shoqeria  “Bushi 
Servis” sh.a., NIPT: J61821054G,  Rruga “Asim Vokshi”, Ndertesa 45, hyrja 2, kodi postar 1016 .     
 

BASHKIA MAT 
 
Autoriteti Kontraktor,adresa Nr.Tel: 0217 22421 :Bashkia Mat me adrese Sheshi “Ahmet Zogu” 
Burrel. 
 
Lloji I Procedures se Prokurimit: Kerkese per Propozim . 
 
Objekti I Prokurimit : “Shpenzime per mirembajtje kanale vaditese `` 
 
Fond Limit: 1 208 300 (nje milion e dyqind e tete mije e treqind) leke pa tvsh  
 
Vlera  Totale e Kontrates: 1,196,000 (nje milion e njeqind e nentedhjete e gjashte mije ) leke pa 
T.V.SH 
 
Data e Lidhjes se Kontrates: 09.05.2016. 
 
Kontraktori/et,adresa ,nipt:`` DOKSANI-G   SHPK  me NIPT  L21809501H   me Administrator Zt. 
Fatmir Doksani  me adrese: Durres Shijak,Lagjja Popullore 
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BASHKIA DROPULL 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri  :           Bashkia Dropull  
Adresa : Vrisera  Gjirokaster  
Tel/Fax:  088490058  
E-mail :  bashkiadropull@gmail.com 
Faqja në Internet  
 
Lloji i procedurës:   Kerkese per propozim. 
 
Objekti  i kontratës ”Blerje karburanti”  
 
Fondi limit  :4.060.000(katermilion e gjashtedhjete mije )leke.Pa TVSH dhe 4.872.000(katermilion 
e teteqind shtatedhjete e dy mije)leke me TVSH. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 4.872.000  (me TVSH) Monedha leke 
    

Data e lidhjes së kontratës :09/05/2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    ”FLADY PETROLEUM”Sh.P.K 
Adresa   Gjirokaster 
Nr. NIPT                     L32622601G 
 

DREJTORIA VENDORE E POLICISE SHKODER 
 
Autoriteti Kontraktor:    Drejtoria Vendore e Policise Shkoder  
Adresa: L. Partizani, Rr. Levizja e Postribes Tel.0224 83 75  
 
Lloji i procedures se prokurimit: “Kerkese per propozim” 
                                              
Objekti i prokurimit(nqs ka lot,ndare ne lote): “Blerje pjese kembimi per automjete”. 
                            
Fondi limit: 2 000 000  (Dy milion )leke Pa TVSH. 
                              
Vlera totale e kontrates :   1 976 400 (Njemilion e nenteqind e shtatedhjete e gjashtemije e 
katerqind) leke Pa TVSH , ndersa 2 371 680    (dymilion e treqind e shtatedhjete e njemije e 
gjashteqind e tetedhjete  )leke me TVSH. 
                  
Data e lidhjes se kontrates     10.05.2016  
 
Kontraktori/et    “ALSTEZO”shpk,me NIPT J63208420N, Adresa : FIER. 
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DREJTORIA VENDORE E POLICISE SHKODER 
 
Autoriteti Kontraktor:    Drejtoria Vendore e Policise Shkoder  
  Adresa: L. Partizani, Rr. Levizja e Postribes Tel.0224 83 75  
 
Lloji i procedures se prokurimit: “Kerkese per propozim” 
                                              
Objekti i prokurimit(nqs ka lot,ndare ne lote): “Shpenzime Mirembajtje mjete transporti”. 
                            
Fondi limit: 2 000 000   (Dymilion  )leke Pa TVSH. 
                              
Vlera totale e kontrates :   1 985 800 (Njemilion e nenteqind e tetedhjete e pesemije e teteqind   ) 
leke Pa TVSH ,ndersa 2 382 960   (Dymilion e treqind e tetedhjete e dymije e nenteqind e 
gjashtedhjete  ). 
                  
Data e lidhjes se kontrates     10.05.2016  
 
Kontraktori/et    “ALSTEZO”shpk,me NIPT J63208420N, Adresa : FIER. 
 

DREJTORIA VENDORE E POLICISE VLORE 
 
Autoriteti Kontraktor:   Drejtoria Vendore e Policise Vlore, me adrese Lagja”Kushtrimi”, nr.5, tel; 
033 223 910 
 
Lloji i procedures se prokurimit: ”Kerkese per propozim” 
 
Objekti i kontrates: ”Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te trasportit”. 
 
Fondi limit i prokuruar pa tvsh: 3,750,000 (tremilion e shtateqind e pesedhjete mije) leke pa tvsh 
 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit 
 
Data e lidhjes se kontrates: 10.05.2016 
 
Vlera totale e kontrates: 3,728,000 (tremilion e shtateqind e njezet e tete mije) leke pa t.v.sh. 
 
Kontraktori:  “ALSTEZO” shpk, NIPT   J63208420N,   me adrese: Lagja ”Kryengritja e Fierit” – 
Fier 
 

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE SHA DURRËS 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria Rajonale e OSHEE SHA Durrës 
Adresa   Rruga “Mujo Ulqinaku” Lagjia Nr.5 Durres 
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   ___________________________________________ 
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Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:   E Hapur  
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  : “Rikonstruksioni i rrjetit TU ne Hamallaj Sektor dhe 
ndërtimi i dy kabinave 10kv+ Rikonstruksioni i rrjetit TU ne Rrushkull dhe ndërtimi i tre kabinave  
10kv, + Rikonstruksioni i rrjetit TU ne Hidrovor dhe ndërtimi i një kabine 10kv.” 
 
Fondi limit : 45.470.000(dyzetë e pesë milion e katërqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera       53.193.991 (me TVSH) Monedha lekë 
    

Data e lidhjes së kontratës 06.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    JV  “SENKA & GBG COMPANY” sh.p.k                                                                  
Adresa   Fier Lushnje, Xhevdet Nepravishta & Fier Lushnje Lagjia 18 Tetori 
Nr. NIPT                        J94808405Q&J64324443V 
 

DREJTORIA RAJONALE TIRANE / OSHEE SH.A. 
 
Autoriteti Kontraktor:  Drejtoria Rajonale Tirane / OSHEE sh.a. 

 
Lloji  i  Procedurës së prokurimit :  “E Hapur / Punë”,  me mjete elektronike. 

 
Objekti i kontratës: “Rrjeti Ajror TU me Kabell me vetembajtje ABC per 14 Kabina Nenstacioni 
Kashar dhe 8 Kabina Nenstacioni Mezez” LOTI I - re ne proceduren e hapur me 4 Lote me objekt 
te pergjithshem: “Ndertim i Rrjetit TU me percjelles ABC ne Njesite 1, 2 , 3 ne Rajonin e Tiranes”. 
 
Fondi limit: 72,488,203 (shtatedhjete e dy milion e katerqind e tetedhjete e tete mije e dyqind e  tre) 
leke pa TVSH,,vënë në dispozicion nga të ardhurat e OSHEE sh.a. 

 
Vlera totale e kontratës: 70,313,545 (shtatedhjete milion e treqind e trembedhjete mije e peseqind  e 
dyzet e pese ) leke pa TVSH.  
 
Data e lidhjes së kontratës:  06/ 05 /2016. 

 
Kontraktori: BO Bashkimi i perkohshem i Operatoreve Shoqeria  “REJ” sh.p.k me NIPT  
J93711608Q dhe  Shoqeria “EURONDERTIMI 2000” sh.p.k me NIPT K02003001O. 
 

PROKURORIA PRANË GJYKATËS  SË  SHKALLËS SË PARË FIER 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel:  Prokuroria Pranë Gjykatës  së  Shkallës së Parë Fier me adrese : 
Lagja “ 29 Nëntori” Rruga “ Todi  Shkurta”  Tel & Fax  034222243 
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Lloji i procedures se prokurimit  :  Kerkese per propozim     (me mjete elektronike) 

 
Objekti i kontrates  ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): «Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me 
roje private, të Prokurorisë Pranë Gjykatës së   Shkallës së Parë  Fier”   

 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndarësipas loteve)  2 660 000 (dy milion e gjashteqindgjashtedhjete mije) 
lekë Pa tvsh  

 
Vlera  përfundimtare  e kontratës  duke perfshirë  lotet dhe opsionet) 

  
Vlera  2 013 545 (me TVSH) 
 

Data e lidhjes se kontratës  09/05/2016 
 

Emri  dhe  adresa e kontraktorit:  
     Emri                                      MYRTO  SECURITY    SHPK  
     Adresa  Adresa               Lagjia Kastriot.Rruga  Brigada e 11 Sulmuese   Fier  
     Nipti                                     K 23323401 N  
 

ENTI RREGULLATOR I ENERGJISE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Enti Rregullator i Energjise 
Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Rruga: “Viktor Eftimiu”, Tirane 
Tel/Fax  ++355 4 222963, fax ++355 4 258066                   
E-mail   erealb@ere.gov.al 
Faqja e Internetit www.ere.gov.al  
 
Lloji i procedurës:  ______Kerkese me Propozim__________________________ 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër___ Blerje pajisje mobilimi per zyrat e ERE-s_____ 
 
Fondi limit  __5.087.240 Leke (pese milion e tetedhjete e shtate mije e dyqind e dyzet)  pa TVSH_ 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera ___3,552,354 ___   (me TVSH) Monedha ___Lek_______ 
    

Data e lidhjes së kontratës __10.05.2016__________ 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    ___ SHAGA, SHPK ___________________________________ 
Adresa   __ Rruga Hamdi Pepa, ish Parku i Industrise ___________________ 
Nr. NIPT                     _____ J96822229J ______________________________________ 
 

http://www.ere.gov.al/
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OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.), Adresa: Autostrada Tirane-Durrës, Km 9 Yrshek. 
Kashar, Tirane, Shqipëri, Kontakt: www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: +355 4 2225581 
 
Lloji i procedurës:  Proçedurë e Hapur  – me mjete elektronike – Mallra 
 
Objekti  i kontratës: ”Blerje aparate dhe pajisje për kontrollin dhe mirëmbajtjen e pajisjeve të   
    Nënstacioneve ”, REF – Nr. UP. 324/9 Prot., datë 19.02.2016.  
 
Fondi limit:  67,413,600 (gjashtëdhjetë e shtatë milion e katërqind e trembëdhjetë mijë e    
   gjashtëqind) Lekë pa TVSH nga Të ardhurat e OST sha.  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
    Vlera  80’352’000 (tetëdhjetë milion e treqind e pesëdhjetë e dy mijë) Lekë me TVSH. 
    
Data e lidhjes së kontratës: 06/05/2016 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 (një) muaj nga  
     nënshkrimi i kontratës.  
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
“NOVAMAT” sh.p.k,  me NIPT: K81615002O, Adresa: Kashar, Mëzez, Autostrada Tiranë-   
   Durrës, Km 7, Rruga Pavarësia, Objekti Nr.17 Tiranë. 
         

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.), Adresa: Autostrada Tirane-Durrës, Km 9 Yrshek. 
Kashar, Tirane, Shqipëri, Kontakt: www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: +355 4 2225581 
 
Lloji i procedurës:  Proçedurë e Hapur  – me mjete elektronike – Mallra 
 
Objekti  i kontratës: ”Blerje materiale, vegla pune, pajisje dhe aparate matjeje e kontrolli për  
mirëmbajtjen e Linjave të Trasmetimit gjatë vitin 2016”. 
     REF – Nr. UP. 7709/5 Prot., datë.04.02.2016.  
 
Fondi limit:  71,914,000 (shtatëdhjetë e një milion e nëntëqind e katërmbedhjetë mije) Lekë pa   
    TVSH nga Të ardhurat e OST sha.  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

http://www.ost.al/
http://www.ost.al/
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    Vlera  85’080’000 (tetëdhjetë e pese milion e tetedhjete mijë) Lekë me TVSH. 
    
Data e lidhjes së kontratës:  09/05/ 2016 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 (tre) muaj nga data e  
    nënshkrimit te kontratës.  
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
“START CO” sh.p.k,  me NIPT: L11614001S, Adresa: Rruga ”Irfan Tomini”, Ndërtesa 9-   
  katëshe, Kati I, pranë kafe ”Coco Bar”, Tiranë. 
          

BASHKIA MALIQ  KORÇE 
 
Autoriteti Kontraktor,adresa,nr.tel.   :       Bashkia Maliq  Korçe, Tel/Fax  0861 2 2026 
 
Lloji i proçedures se prokurimit      :           Sistem Elektronik   “Kerkese per propozim”             
 
Objekti i prokurimit  :  “Blerje karburant per pastrimin me eskavator te kanaleve ujitese dhe 
kulluese te transferuar ne pronesi te Bashkise Maliq” 
 
Fondi limit :    

5.000.000 (pese milion ) leke pa TVSH 
6.000.000 (gjashte milion) leke me TVSH 
      

Vlera totale e kontrates  : 
5.000.000 (pese milion ) leke pa TVSH 
6.000.000 (gjashte milion) leke me TVSH 

  Marzhi i fitimit  te ofruar nga Operatori ne tender eshte 7.89 % . 
 
Data e lidhjes se kontrates :                                               09.05.2016 
 
Kontraktori / adresa /NIPT :       Subjekti   ”Merolli Oli” Sh.p.k me NIPT K04005080H 
 

BASHKIA PEQIN 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel :  Bashkia Peqin, Bulevardi “Mustafa Gjinishi” Peqin, Nr.tel. 
+355  5122 2217 
 
Lloji i procedures se prokurimi:  Kerkese per Propozime me mjete elektronike 
 
Objekti i prokurimit(nqs ka lote i ndare sipas loteve): Blerje orendi dhe pajisje per mobilim 
zyrash 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):  1.076.000 (njemilion e shtatedhjete e 
gjashtemije) leke pa tvsh 
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Vlera totale e kontrates :  1.020.048 (njemilion e njezetmije e dyzetetete) leke me tvsh  
  
Data e lidhjes se kontrates :  09.05.2016  
 
Kontraktori/et, adresa, Nipt : “ERZENI/SH” shpk. me adrese Lagjia Bahçallëk, Shkodër, me Nipt. 
J66902027T 
 

SH.A.UJESJELLES-KANALIZIME FIER 
 
Autoriteti Kontraktor :  SH.A.Ujesjelles-Kanalizime Fier,Lagjia “1Maji”,tel: 03429494 
 
Objekt i prokurimit elektronik:  “Per sherbimin e internetit me fiber optike  dhe LAN TO LAN per 
nevojat e  sh.a. Ujësjellës Kanalizime Fier"  
 
Fondi limit : eshte 3.300.000 (tre  milion e treqind mije) leke pa tvsh vënë në dispozicion nga të 
ardhurat e shoqerise.               
 
Procedura e prokurimit   :  Procedure e Hapur (elektronike) 
      
Data e Zhvillimit te tenderit :   25.04.2016, ora 10.00 

  
Vlera e shpallur fitues :     2.344.092  (dy  milion e treqind e dyzet e kater mije e nentedhjete e dy) 
leke pa TVSH 
 
Data e lidhjes se kontrates :   date  9.05.2016 , nr.436 prot. 
 
Kontraktori,adresa,nipt:  “Tele.Co & Construction” sh.p.k NIPT -J 72510459J   adrese rruga.Leon 
Rei Pall.Harmonia Fier  
 

BASHKIA FIER 
 

Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel :  Bashkia Fier, Lagja  “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI 
Sulmuese”;  Tel/Fax:034 410 636. 
 
Lloji i procedures se prokurimit :  Procedurë e Hapur me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :   “Blerje produkte ushqimore” 
 
Fondi limit (pa TVSH) nga te ardhurat e veta :       15 972 143lekë  
                                                            
Vlera totale e kontrates (me TVSH)  :    18 147 336 lekë. 
 
Data e lidhjes se kontrates :  06/ 05/ 2016. 
 
Kontraktori, adresa, nipt :       “Klarida Semanjaku” Person Fizik, Zharres, Fier.  
NIPT  K32810428J. 
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BASHKIA FIER 

 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel :  Bashkia Fier, Lagja  “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI 
Sulmuese”;  Tel/Fax:034 410 636. 
 
Lloji i procedures se prokurimit :  Kerkese per Propozim me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :   “Blerje rrjete teli dhe Rrjete Polietileni” 
 
Fondi limit (pa TVSH) nga te ardhurat e veta :       1 912 000  lekë    
 
Vlera totale e kontrates (me TVSH)  :    1 572 000 lekë. 
 
Data e lidhjes se kontrates :  10/ 05/ 2016. 
 
Kontraktori, adresa, nipt :      “HEST” sh.p.k, Tirane; Bulevardi “Gjergj Fishta”; Kulla 1, Kati 1.  
NIPT  L21527009H. 
                                          

GJYKATA E RRETHIT  GJYQESOR  BERAT 
 
Autoriteti  kontraktor      Gjykata e Rrethit  Gjyqesor  Berat,  
Adresa :  Lagja  “   10 Korriku “  Berat.           Tel  032 34 246 
 
Lloji i procedures  se  Prokurimit :    “ Kerkese per Propozim  ” me mjete elektronike  
 
Objekti  i  Prokurimit ( nqs ka lote e ndare sipas loteve ) : Sherbimi i ruajtjes e sigurise fizike  
   me roje private te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Berat “  
 
Fondi limit ( nqs ka lote e ndare sipas loteve ):  1.436.500  leke  (  njemilion e katerqinde e 
tridhjetegjashtemije e peseqinde  )  pa TVSH  
 
Vlera   totale  e  kontrates  ( nqs ka lote e ndare sipas loteve )  
1.396.992 (njemilion e treqindenentedhjetegjashtemije nenteqindenentedhjetedy )leke pa tvsh 
1.676.390 (njemilion e gjashteqindeshtatedhjetegjashtemije e treqindenentedhjete ) leke me tvsh 
 
  Data e  lidhjes se kontrates  06.05.2016.  
 
Kontraktori  , adresa , NIPT   Firma  “ AZIZOLLI   “ SHPK  Berat , Lagja   “ Mangalem “ Berat,     
NIPT  K62803006P . 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E DUHAN-CIGAREVE 
 
Autoriteti kontraktor, Adresa, Nr.tel/fax: Agjencia Kombëtare e Duhan-Cigareve, Rruga Siri 
KodraTirane,Tel/fax: 042256 911; 042256937, e-mail;akdc.tirana@gmail.com 
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Lloji i procedures se prokurimit:  Kerkese per Propozim, Shërbime, me mjete  elektronike 
 
Objekti i prokurimit: (nqs ka lote i ndare sipas loteve): “ Sherbimi i Sigurimit me roje private i 
Stacionit  te Duhanit Cerrik dhe ambienteve per  rreth” . 
 
Fondi Limit: (nqs ka lote i ndare ne lote) : 2 500 000(dy milion e peseqind mijë) lekë pa tvsh.     
Vendi:Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik   www.app.gov.al 
 
Vlera totale e kontratës është :  2 111 901 (dy million e njeqint e njembedhjete mije  e nenteqint e 
nje) lekë me tvsh  
     
Data e lidhjes së kontratës:  06.05.2016  
 
Kontraktori/et : “Myrto-Security” shpk, me adrese : Lagjia Kastrioti, Pallati i Albtelekomit, Kati i 
3-të, Fier ,   mob; 0692082539,  NIPT K23323401N 
 

BASHKIA SHIJAK 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, Nr. tel :  
Bashkia Shijak,  Lagja Erzen,  nr.tel +35557122152 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për propozim 
 
Objekti i prokurimit: “ Blerje tonerash për nevojat e Bashkisë Shijak ” 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve) :  
1.250.058 (njëmilionë e dyqind e pesëdhjetëmijë e pesëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontratës ( nqs ka lote i ndare sipas loteve ):  
1.224.000 (njëmilionë e dyqind e njëzetë e katër) lekë pa TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës: 05.05.2016 
 
Kontraktori/ët, adresa, NIPT:  
ALBITAL - CANON  sh.p.k  , me adresë : Lagja “Skendërbej” ,  Durrës,  NIPT: J91524502R 
 

BASHKIA  DIBER 
 
Autoriteti kontraktor:    Bashkia  Diber 
 
Proçedura e prokurimit :   Kerkese per Propozim. 
 
Objekti i Prokurimit:  Blerje buke  
 
Fondi limit:    1,830,000(Nje million e tete qind e triedhjete mije) leke me TVSH. 
 

http://www.app.gov.al/
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Vlera totale e kontrates : 1.503,372 (Njemilion e peseqind e tre mije e treqind shtatedhjete e dy ) 
leke paTVSH 
 
Data e lidhjes se kontrates:     08.05.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt:    “BashkimElezi”, Peshkopi,Diber,Nipti K36306712O 
 

BASHKIA PUKE 
                                                                     
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Puke 
Adresa   Sheshi Terbuni, Nd.1 Bashkia Puke 
Tel/Fax  0212    22 427    
E-mail   bashkiapuke@yahoo.com  
Adresa e Internetit www.bashkiapuke.gov.al 
 
Lloji i procedurës:  Kerkese me propozim,Mallra 
 
Objekti  i kontratës : “Blerje artikuj ushqimore” 
 
Fondi limit  : 1.937.583 (Njemilion e nenteqinde e tridhjete e shtatemije e peseqinde e tetedhjete e 
tre) leke pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
 

Vlera 2.192.676 (me TVSH) Monedha Leke 
 
Data e lidhjes së kontratës 11.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “NIKA”sh.p.k 
Adresa   Shkoder,Shkoder , rruga bulevardi Skenderbeg perballe me ish-degen 
Nr.NIPT :                    J76705047U  
 

BASHKIA RROGOZHINE 
 
Autoriteti Kontraktor : Bashkia Rrogozhine, adresa: Lagjia. Nr. 1, Rruga, Kavajes. 
 
Lloji i procedures se prokurimit : Procedure e hapur. 
 
Objekti i prokurimit : “Ndertim Banese Sociale,2(dy)kateshe per Komunitetin Rom dhe Egjiptian, 
ne Bashkise Rrogozhine ”.  
 
Fondi limit : 8.300.247(tetemilion e treqind mije e dyqindedyzeteshtate)  leke pa T.v.sh.                                                                                                                                                                          
 
Burimi i te ardhurave:   Buxheti Shtetit. 
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Vlera totale e kontrates: 9.610.661( nente milion e gjashteqindedhjete  mije e 
gjashteqindegjashtedhjetenje) leke me tvsh. 
 
Data e lidhjes se kontrates:  11 .05.2016. 
 
Kontraktori:    BOE,    I.B.N, shpk  &  BAJRAMI-N, shpk,  me nr. Nipti: 
K64014401L&K02727202O, perfaqesuar me prokure te posacme, nga Znj. Tatiana PIRO, 
administratore e  Shoqerise: “I.B.N“, shpk, me adrese: Lagjia “Clirimi“, Lushnje. 
                    

BASHKIA RROGOZHINE 
 
Autoriteti Kontraktor : Bashkia Rrogozhine, adresa: Lagjia. Nr. 1, Rruga, Kavajes. 
 
Lloji i procedures se prokurimit : Procedure e hapur. 
 
Objekti i prokurimit : “Rehabilitimi i kanaleve Ujitës Sekondarë: Peqin – Kavajë, ne territorin e 
Bashkisë Rrogozhinë” .                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 
Fondi limit : 52.797.097(pesedhjete e dy milion e shtateqindenentedhjeteshtate mije e 
nentedhjeteshtate)  leke pa T.v.sh.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
 
Burimi i te ardhurave:  Buxheti Shtetit  &  Te ardhurat e Bashkise Rrogozhine. 
 
Vlera totale e kontrates: 57.282.921( pesedhjeteshtate milion e dyqindetetedhjetedy mije e 
nenteqindenjezetenje ) leke me tvsh. 
 
Data e lidhjes se kontrates:  11 .05.2016 
 
Kontraktori:  “BIBA-X” shpk & “SENKA“ shpk 
Perfaqesuar me prokure te posacme nga  Z.Barush BIBA, administrator i shoqerise “BIBA-X“ , me 
nr. Nipti: K32618815N, adresa: Kryeluzaj, Kavaje . 
                    

BASHKIA RROGOZHINE 
 
Autoriteti Kontraktor : Bashkia Rrogozhine, adresa: Lagjia. Nr. 1, Rruga, Kavajes. 
 
Lloji i procedures se prokurimit : Procedure Kerkese per Propozim. 
 
Objekti i prokurimit : “Blerje paisje  elektrike,  per  nevojat e Bashkise Rrogozhine ” . 
 
Fondi limit : 1.613.333 (njemilion e gjashteqinetrembedhjete mije e treqindetridhjetetre)  leke pa 
T.v.sh.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
 
Burimi i te ardhurave:   Te ardhurat e Bashkise Rrogozhine. 
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Vlera totale e kontrates: 1.313.640( nje milion e treqindetrembedhjete mije e gjashteqindedyzet ) 
leke me tvsh. 
 
Data e lidhjes se kontrates:  11 .05.2016. 
 
Kontraktori:  VASAA, shpk:   Nipti: J62903470T, adresa: Bul. Bajram CURRI, Tirane. 
                    

QENDRA SHENDETESORE E SPECIALITETEVE NR 2 TIRANE 
 
Autoriteti Kontraktor:  Qendra Shendetesore e Specialiteteve Nr 2 Tirane                              

 
Lloji i procedures:   Kërkesë për Propozim 

 
Objekti i prokurimit:  “Blerje Kite Reagente dhe materiale konsumi per laboratoret” 
 
Fondi limit:    3.100.000 lekë pa t.v.sh, 
 
Burimi i financimit:   Buxheti i Shtetit 
 
Vlera totale e kontratës:   3.097.990 lekë pa tvsh ose       
    3.717.588 lekë me tvsh 
  
Data e lidhjes së kontratës:  09.05.2016  
 
Kontraktuesi:   GENIUS sh.p.k me adrese Rr: Kavajes  Tirane me me NIPT K63121801C 
me administrator Z. Besnik Cullhaj 
 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel:  Ndermarrja e Sherbimeve Publike, Bashkia Skrapar,  Lagjia 
"Hasan Seitaj” Corovode – Skrapar, tel. 0312 22426. 
 
Lloji i procedures se prokurimit:   Procedure   , Kerkese  per  propozim. 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):  
 “BLERJE ÇIMENTO ”. 
 
Fondi limit (pa TVSH):  3 333 333  (tremiljon e treqind e tridhjet e tremije e treqind e tridhjet e tre) 
leke. 
 
Vlera totale e kontrates (me TVSH):  3 996 432  ( tremijon e nenteqind e nentdhjet e gjashtmije e 
katerqind e tridhjet e dy  ) leke.  
 
Data e lidhjes se kontrates:  11. 05. 2016. 
 
Kontraktori/et adresa, nipt:   “KALLUÇI ” sh.p.k. Skrapar ,NIPT  K38708435O . 
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QENDRA SHENDETESORE KLOS 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra Shendetesore Klos 
Adresa   Klos-Mat 
 
Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 
 
Objekti  i kontratës: “Blerje Ilaçe dhe materiale mjekimi e laboratori per Qendren Shendetesore 
Klos per vitin 2016” 
 
Fondi limit: 1 039 063  ( Nje milion tridhjete e nente mije e gjashtedhjete e tre) Leke pa T.v.sh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës : 1 080 424 (Nje million tetedhjete mije e katerqind e njezet e 
kater) leke me Tvsh 
 
Data e lidhjes së kontratës: 09.05.2016. 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri     ”ILMA”Sh.p.k 
Adresa:  Tirane-,Njesia Bashkiake Nr.3 ,Rruga Xhanfize Keko,Pallati AIA,Kati-  
 1,prane Ish Profarma. 
Nr. NIPT:                     K21912001R. 
 

BASHKIA TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 
799,Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  

 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e hapur” 

 
Objekti i prokurimit:   “Blerje materiale kancelarie, letër, bojëra për printera, fotokopje dhe 
plotera për Bashkinë e Tiranës, për vitin 2016”. 
 
Fondi limit:         25.581.574 (njëzet e pesë milion e pesëqind e tetëdhjetë e një mijë e pesëqind 
e shtatëdhjetë e katër)  lekë pa tvsh. 

 
Burimi i financimit:     Të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës te vena ne dispozicion me ane te VKB 
nr.58, datë 30.12.2015 për ” Miratimin e programit buxhetor afat mesëm 2016-2018 dhe detajimin e 
buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2016”. 
    
Investim  X , Shpenzim operativ  

 
Vlera totale e kontratës: 23.687.424 (njëzet e tre milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e  
shtatë mijë e katërqind e njëzet e katër)  lekë me tvsh. 

http://www.tirana.gov.al/
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Data e lidhjes së kontratës:    11.05.2016 

 
Kontraktori:  Operatori Ekonomik “Infosoft Office” shpk me adresë; Rr. “Murat Toptani”, 
“Gjergji Center”, Tiranë me  NUIS:  J62426002Q. 
  

SHOQËRIA AKSIONARE UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Shoqëria Aksionare Ujësjellës Kanalizime Korçë (UKKO Sh.A), 
Rajoni Nr. 1, Blloku i Ri i Sportit, Korçë, Nr. Tel. 08243072 
 
Lloji i procedures se prokurimit: “ Kërkesa për propozime ” me mjete elektronike 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve):  "Blerje materiale për rrjetin ujësjellës  " 
 
Fondi limit: 2.619.000 (dymilionegjashtëqindenëntëmbëdhjetëmijë) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Te ardhurat e vete shoqerise. 
 
Vlera totale e kontratёs : 2.157.685 (dymilionenjëqindepesëdhjetëeshtatëmijëegjashtëqindetetë 
dhjetëepesë)  lekë pa TVSH 

 2.589.222 (dymilionepesëqindetetëdhjetëenëntëmijëedyqindenjëzetedy) lekë me TVSH 
 

Data e lidhjes sё kontratёs: 11.05.2016. 
 
Kontraktori, adresa,nipt: " ELEKTRO THERM " Sh.p.k,  adresa Rruga Korçë-Bilisht, kilometri i 
parë, NIPT: L43709006U 
 

KËSHILLI I QARKUT KORCË 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Këshilli i Qarkut Korcë 
Adresa   Bulevard Republika, Lagja 3, Korce, Albania 
Tel/Fax  082242009 
E-mail   qarkukorce@gmail.com 
Faqja në Internet http://korcaregion.com/ 
 
Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 
 
Objekti  i kontratës:  : Blerje makine tip fuoristradë për nevojat e Këshillit të Qarkut Korcë 
 
4Fondi limit : 2.080.000 ( Dy milion e tetĕdhjetĕ mijĕ ) lekĕ pa T.V.SH 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
 
Vlera  2.070.000 ( Dy milion e shtatĕdhjetĕ mijĕ ) lekĕ pa T.V.SH;  
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            2.484.000 (Dy milion e katërqind e tetëdhjet e katër mijë) lekë me TVSH 
 

Data e lidhjes së kontratës 09.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    HYUNDAI AUTO ALBANIA Sh.p.k  
Adresa   Autostrada Tiranë-Durrës, Km 1 
Nr. NIPT                    K62420006T 
 

DREJTORIA RAJONALE E SHENDETESISE SHKODER 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,ne tel: Drejtoria Rajonale e Shendetesise Shkoder                                              
Adresa:   Rruga:Bujar Bishanaku,Shkoder,Albania tel.+355 224 65 95, 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedur  Hapur  ,  (prokurim elektronik)  .                                         
(Blerje e përqendruar –Ministria e Shendetesise)                                  
 
Objekti i prokurimit(n.q.s ka lote, i ndare sipas loteve):                       
“Blerje  materiale  mjekimi  të përgjithshëm për nevojat e institucioneve spitalore”(MM1).“ 
 
Fondi limit(n.q.s ka lote, i ndare sipas loteve): 
168 246 608 (njëqind e gjashtëdhjetë e tetëmilion e dyqind e dyzetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e 
tetë)  lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit 2016/shpenzime. 
 
Vlera totale e kontrates(nqs ka lote  e ndare sipas loteve ):   
439 644 (katërqind e tridhjetë e nëntëmijë e gjashtëqind e dyzetë e katër)lekë me TVSH 
 
Data e lidhjes kontrates:  05.04.2016    
 
Kontraktori,adresa,NIPT: Operatorit ekonomik  “MONTAL  ” Sh.p.k,me Nr NIPTJ62009007F 
Adresa: Tiranë,”Dervish Hima” kullat K.3 Ap 9/2,përfaqësues  me prokurë të posaçme  i bashkimit 
të përkohshëm të  operatorëve ekonomik  “MONTAL  ” Sh.p.k,me Nr NIPTJ62009007F  dhe 
Biometric Albania Sh.p.k me NIPT J61827062E adresa ;Rr “Vllazen Huta” Pallati i Ri Vila Park 
,Kati 6.                      
 

DREJTORIA RAJONALE E SHENDETESISE SHKODER 
Autoriteti kontraktor,adresa,ne tel: Drejtoria Rajonale e Shendetesise Shkoder                                              
Adresa:   Rruga:Bujar Bishanaku,Shkoder,Albania tel.+355 224 65 95, 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedur  Hapur  ,  (prokurim elektronik)  .                                         
(Blerje e përqendruar –Ministria e Shendetesise)                                  
 
Objekti i prokurimit(n.q.s ka lote, i ndare sipas loteve):                       
“Blerje  materiale  mjekimi konsumabël dhe kirurgjikale për nevojat e institucioneve 
spitalore”(MM2).“ 
 



Buletini Nr. 19 datë 16 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           380/494  

 

Fondi limit(n.q.s ka lote, i ndare sipas loteve): 
171 734 739 (njëqind e shtatëdhjetë e një milion e shtatëqind e tridhjete e katërmijë  e shtatëqind e 
tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit 2016/shpenzime. 
 
Vlera totale e kontrates(nqs ka lote  e ndare sipas loteve ):   
260 943.6 (dyqind e gjashtëdhjetëmijë e nëntëqind e dyzetë e tre  pikë  gjashtë)lekë me TVSH 
 
Data e lidhjes kontrates:  31.03.2016    
 
Kontraktori,adresa,NIPT: Operatorit ekonomik  “Euromed ” Sh.p.k,me Nr NIPT K71718012P 
Adresa: Tiranë,Bulevardi “Bajram Curri “,pranë Maternitetit të Ri,përfaqësues  me prokurë të 
posaçme  i bashkimit të përkohshëm të  operatorëve ekonomik O.E.S Distrimed Sh.p.k me NIPT 
K31520054 N                                                                           
 

UNIVERSITETI FAN S.NOLI  KORÇË 
 
Autoriteti kontraktor:                                Universiteti Fan S.Noli   
Adresa: Shëtitore ”Rilindasit” Korçë,         Tel:003558242230 
 
Lloji i procedurës së prokurimit:             Kërkesë për Propozim 
 
Objekti i prokurimit:                      ”Pajisje dhe instrumente laboratorike” 
 
Fondi limit:                                                5 000 000  lekë pa Tvsh 
 
Burimi i financimit  :                                  Të ardhurat   X  
   
Investime    X Shpenzime Operative  
 
Vlera totale e kontratës:                              4 478 592  lekë  me TVSH 
 
Data e lidhjes së kontratës:                         09.05.2016 
 
Kontraktori (Operatori ekonomik i shpallur fitues): “KRIJON” Sh.p.k, 
Adresa: Rruga: “Todi Shkurti”, Pallati 5/1, Shk. 1, Ap. 2, Tiranë,  
Nipt: K12023001A 
 

GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Tirane 
Adresa  Rruga “ Don Bosko” Nr. 1001 
Tel/Fax   Tel +355 (0) 42 44 70 88 
E-mail  emalitarama@hotmail.com 
Faqja në Internet  
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Lloji i procedurës:  “Kerkese per propozim me sistem elektronik” 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Ruajtja me roje private e godinës se Gjykatës 
Administrative te Shkalles se Pare Tiranë, jashtë orarit zyrtar te punës si dhe në ditet e festave 
zyrtare dhe te pushimit”. 
 
Fondi limit: 1 174 655 (nje milion e njeqind e shtatedhjete e kater mije e gjashteqind e pesedhjete e 
pese) lek pa tvsh nga buxheti i shtetit per vitin 2016. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    

Vlera 

( 1 399 296.22)  (nje milion e 
treqind e nentedhjete e nente 
mije e dyqind e nentedhjete e 
gjashte presje njezet e dy )  (me 
TVSH) 

Monedha lek 

    
Data e lidhjes së kontratës 10.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit : “Oktapus” shpk Nr. Nipti (K-31515076-S) me adrese: Rruga 
“Bardhok Biba” Old Tirana Building, Tirane me  perf. Ligjor Z.Spiro Kana. 

 
PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TIRANE 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Prokuroria prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane 
Adresa   Rr. H. H. Dalliu, Tirane 
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   ida.ahmetlli@pp.gov.al 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private të 
Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Tiranë dhe Prokurorisë pranë Gjykatës së Apelit 
Tiranë  
 
Fondi limit: 4.628.052 (katër milionë e gjashtëqind e njëzet e tetë mijë e pesëdhjetë e dy) Lekë pa 
TVSH 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 3.387.851   (pa TVSH) Monedha Lek 
Vlera 4.065.422,6   (me TVSH) Monedha Lek 
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Data e lidhjes së kontratës: 06/05/2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    Myrto Security sh.p.k. 
Adresa   Rruga ”Barikadave”,Pallatet 9 katwshe, Pallti 8,Shk 1, Ap.37 Tirane 
Nr. NIPT                    K23323401N 
 

BASHKIA  DIBER 
 
Autoriteti kontraktor:    Bashkia  Diber 
 
Proçedura e prokurimit :   Kerkese per Propozim. 
 
Objekti i Prokurimit:  MIREMBAJTJE,RIPARIME,PASTRIME ETJ, TE  KANALEVE  
UJITESE TE  NJESIVE ADMINISTRATIVE KASTRIOT, FUSHE-ÇIDHEN, SLLOVE, KALA- 
DODES 
 
Fondi limit:   3.172.693(Tremilion e njeqind e shtatedhjete e dy  mije  e gjashteqind 
e nentedhjete e tre)leke me TVSH. 
 
Vlera totale e kontrates : 1,506,500 (Njemilion e peseqind e gjashte mije e pese qind) leke pa TVSH 
ose 1,807,800 (Nje milion e teteqind e shtate mije e tete qind) me TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates:     05.05.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt:    “ADIDAS  ONE”Sh.p.k, me drejtues Ligjor“Ridjan 
Hoxha” , NIPTI K47129718N,  Muhur,  Peshkopi.  
 

BORDI RAJONAL I KULLIMIT KORCE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr. tel:    Bordi Rajonal i Kullimit Korce,Blloku i Ri i Sportit Nr.Tel.+ 
355 822 427 14 . 
 
Lloji i procedures se prokurimit:  KERKESE  PER PROPOZIM 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve ): “BLERJE LUBRIFIKANTE, FILTRO, 
GOMA, BATERI” 
 
Fondi limit eshte : 1 670 700  (njemilion e gjashteqind e shtatedhjete mije e shtateqind ) leke pa 
TVSH. 
 
 Vlera totale e kontrates eshte: 1 567 200 (njemilion e peseqind e gjashtedhjete e shtatemije e 
dyqind) leke me  TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates :   Date: 11.05.2016.                
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Vendi : Bordi Rajonal i Kullimit Korce , Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjensise se 
Prokurimit Publik:https: www.app.gov.al  
 
Kontraktori/et, adresa, Nipti  : “R&R GROUP ” shpk Tirane,  me seli ne Kamez, Lagjia “ Valias” 
Rruga “Skenderbeu”, Tirane. NIPT  K81415001A.  
 

INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE 
Tel/Fax: Dr. Bledar Xhemali. Adresa: Rruga e Dibres” Tiranë, Tel. 044200161 
 
Lloji i ProçedurëssëProkurimit:“Procedurë e Hapur”(me mjeteelektronike) 
 
Objekti i Prokurimit :“Rikonstruksion dhe shtetse kati mbi morgun e IML” 
 
Fondi limit (nqska lot i ndaresipaslotëve) :është 44.297.736 (dyzet e kater million e dyqind e 
nenetedhjete e shtate mije e shtateqind e tridhjete e gjashte) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i Financimit :Buxheti i Shtetit. 
 
Vlera e kontratës: 33.937.184 ( tridhjete e tremilion e neneteqind e tridhjete e shtate mije e njeqind 
e tetedhjete e kater) lekë pa tvsh, 40.724.621 ( dyzet million e shtetqind e njezete e kater mije e 
gjashteqind e njezet e nje) lekë me TVSH 
 
Data e lidhjessëkontratës :07.12.2015, Nr.1891 Prot 
 
Kontraktori/et, adresa, nipt:Vellezerit Hysa, me nr. NIPT-i K12911201C,  
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur.                  
 
Objekti i Prokurimit: “Mirëmbajtje impianistike e ndarë në lote” në QSUT, për vitin 2016:  
Loti 4 “Riparim –mirëmbajtje sisteme ajri të vakumuar dhe komprimuar, tanker oksigjeni, rampa 
oksigjeni, protoksid azoti, linjat dhe pajisjet përkatëse” 
 
Fondi limit për lotin 4:  2 377 949 (dy milion e treqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e 
dyzet e nëntë) leke pa TVSH.  
 
Vlera totale e kontratës: 2,377,046 (dy milion e treqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e dyzet e 
gjashtë) lekë pa TVSH, dhe  2,852,455.2 (dy milion e tetëqind e pesëdhjetë e dy mijë e katërqind e 
pesëdhjetë e pësë pikë dy) lekë me TVSH. 
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Data e lidhjes së kontratës: 09.05.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqërisë “GTS” shpk me NIPT J61905015B, me seli: Kombinat Vaqarr, 
Tiranë, përfaqësuar nga Administratori Z.Besnik Halili 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PERMET 
 
Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Permet. 
 
Lloji i procedures:  “Procedure e hapur me botim paraprak te njoftimit te kontrates” e bere nga 
Ministria e Shendetesise  ne cilesine e organit qendror bleres . 
                                      
Objekti i prokurimit:   “B1 - Blerje barna anestezi reanimacion, sistemi anti-infektivë të 
përgjithshëm dhe Gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore”, ndarë në lote, gjithsej 
35 lote ,  ( lot 35) 
 
Fondi limit:                        8,747,443 leke pa Tvsh   
   
Vlera e kontrates:1545  (njemijeepeseqindedyzeteepese  ) leke pa TVSH. 
     
Data e lidhjes se kontrates: 09/05/2016 
  
Operatori ekonomik kontraktues : Edna-Farma Shpk me NIPT  K01515004T Adresa : Tirane, Ish-
Kombinati Josif Pashko, Laprake   
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR DEVOLL 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Devoll  me adrese “Bilisht Devoll”.   
Nr.telefonit  0811 23330 
 
Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR 
                                     
Objekti i Prokurimit:            “Blerje Medikamente për nevojat Spitalore , Spitali Devoll, e 
ndarë në lote ( B2 -1 bar / 1 lot )  
 
Fondi Limit (per lotet e realizuara)  2985 (dymije e nenteqind e tetedhjet e pese)leke pa 
TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
Vlera e shpallur fituese :   2985 (dymije e nenteqind e tetedhjet e pese)leke 
 
ALDOSCHFARMA 

 Loti Medikamenti Forme-doza Njesia Cmimi/njesi Sasia      Vlera 
6 Clopidogrel 75 mg tab 19.9 150  2985 
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Data e zhvillimit te tenderit: 08.03 .2016 ne faqen zyrtare te web-it te APP-se www.app.gov.al  
 
Data e lidhjes se kontrates:    06.05.2016. 
 
Operatori/et ekonomik kontraktues:  ALDOSCHFARMA”  
Rr “Myslym Keta Tirane 
NIPT: K31503045V 
  

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal Fier 
Adresa   Lagja “1Maj”, Rruga ”Invalidet e luftes” 
Tel/Fax  nr.& fax Tel   0035534222761 
E-mail   e-mail spitalifier@gmail.com. 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  Procedure e hapur. 
 
Objekti  i kontratës “B2- Blerje barna anestezi reanimacion, sistemi anti-infektive te pergjithshem 
dhe gjaku dhe organet formuese te gjakut per nevoja spitalore/  Lot19 Mannitol  
 
Fondi limit ne total: 3 677 690 (tre milion e gjashteqind e shtatedhjete e shtatemije e gjashteqind e 
nentedhjete ) leke pa TVSH. 
 
Vlera e kontrates: 993 500  (nenteqind e nentedhjete e tre mije e peseqind) leke pa TVSH. 
 

“B2- Blerje barna anestezi reanimacion, sistemi anti-infektive te pergjithshem dhe gjaku dhe organet 
formuese te gjakut per nevoja spitalore 
Principi 
aktiv Forme/doza Njesia  Sasia  

Cmimi/ 
njesi 

Vlera 
totale  

Firma prodhuese Vendi I 
prodhimit  

 Lot19 
Mannitol  

 20%-250 
ml    Flakon  5000 

                  
198.7  

993 500 
 

Vioser/Profarma Greqi/Shqiperi 

 
Vlera Totale pa TVSH 

993 500 
 

  

 
Data e lidhjes se kontrates: 06.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri   “Florfarma“   sh.p.k Tirane 
Adresa  Rr. “Qazim Vathi”, Nr 72, Tirane 
Nr. NIPT           K21405004T 
 
 

http://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR DEVOLL 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Devoll  me adrese “Bilisht Devoll”.   
Nr.telefonit  0811 23330 
 
Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR 
                                     
Objekti i Prokurimit:            “Blerje Medikamente për nevojat Spitalore , Spitali Devoll, e 
ndarë në lote ( B3 -1 bar / 1 lot )  
 
Fondi Limit (per lotet e realizuara)     35 373(tridhjet e pese mije e treqind e shtatedhjet e 
tre )leke  pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
Vlera e shpallur fituese :   35 373(tridhjet e pese mije e treqind e shtatedhjet e tre )leke. 
 
ALDOSCHFARMA 
 Loti Medikamenti Forme-doza Njesia Cmimi/njesi Sasia      Vlera 
11 Glukoze 5% -500ml flakon 88.43 400  35 373 

        
Data e zhvillimit te tenderit: 10.03.2016 ne faqen zyrtare te web-it te APP-se www.app.gov.al  
 
Data e lidhjes se kontrates:    06.05.2016. 
 
Operatori/et ekonomik kontraktues:  ALDOSCHFARMA”  
Rr “Myslym Keta Tirane 
NIPT: K31503045V 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal Fier 
Adresa   Lagja “1Maj”, Rruga ”Invalidet e luftes” 
Tel/Fax  nr.& fax Tel   0035534222761 
E-mail   e-mail spitalifier@gmail.com. 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  Procedure e hapur. ( Tender i perqendruar, Organi Qendror bleres Ministria e 
Shendetesise). 
 
Objekti  i kontratës “B6- Blerje barna hormonale sistemike, hormonet seksuale, Metabolizmi dhe 
trakti tretes, Lende kontrasti per CT dhe lende kontrasti per MRI, per nevoja spitalore”/ Lot5 lende 
kontrasti 300mg/ml. 
 

http://www.app.gov.al/
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Fondi limit ne total: 6 967 051 (gjashte milion e nenteqind e gjashtedhjete e shtate mije e pesedhjete 
e nje) leke pa TVSH. 
 
Vlera e kontrates: 364 000   (treqind e gjashtedhjete e katermije) leke pa TVSH. 

“B6- Blerje barna hormonale sistemike, hormonet seksuale, Metabolizmi dhe trakti tretes, Lende kontrasti 
per CT dhe lende kontrasti per MRI per nevoja spitalore”/ 

Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi/njesi 
Vlera 
totale 

Firma 
prodhuese/ 
MAH 

Vendi I 
prodhimit  

Lot5 lende 
kontrasti 
300mg/ml  100ml   Flakon  200  1820 364 000 Bayer Gjermani 

Vlera totale  pa TVSH 
     364 
000 

  

 
Data e lidhjes se kontrates : 10.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri   “Intermed”    sh.p.k Tirane 
Adresa    “Ismail Qemali“, nr. 12/1,Tirane 
Nr. NIPT           J71424020D 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR DEVOLL 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Devoll  me adrese “Bilisht Devoll”.   
Nr.telefonit  0811 23330 
 
Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR 
                                     
 Objekti i Prokurimit:            “Blerje Medikamente për nevojat Spitalore , Spitali Devoll, e 
ndarë në lote ( B6 -1 bar / 1 lot )  
 
Fondi Limit (per lotet e realizuara)  6960 (gjashte mije e nenteqind e gjashtedhjete )leke pa 
TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
Vlera e shpallur fituese :   6960 (gjashte mije e nenteqind e gjashtedhjete )leke 
 
ALDOSCHFARMA 

 Loti Medikamenti Forme-doza Njesia Cmimi/njesi Sasia      Vlera 
13 Hyoscine butylbromidel 20 mg -1ml amp 17.4 400  6960 

         
 
Data e zhvillimit te tenderit: 15.03 .2016 ne faqen zyrtare te web-it te APP-se www.app.gov.al  

http://www.app.gov.al/
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Data e lidhjes se kontrates:    06.05.2016. 
 
Operatori/et ekonomik kontraktues:  ALDOSCHFARMA”  
Rr “Myslym Keta Tirane 
NIPT: K31503045V 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR DEVOLL 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Devoll  me adrese “Bilisht Devoll”.   
Nr.telefonit  0811 23330 
 
Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR 
                                     
Objekti i Prokurimit:            “Blerje Medikamente për nevojat Spitalore , Spitali Devoll, e 
ndarë në lote ( B7 -1 bar / 1 lot )  
 
Fondi Limit (per lotet e realizuara)  4340(katermije e treqind e dyzete)leke pa TVSH, vënë 
në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
Vlera e shpallur fituese :     4340(katermije e treqind e dyzete)leke 
 
ALDOSCHFARMA 

 Loti Medikamenti Forme-doza Njesia Cmimi/njesi Sasia      Vlera 
10 Diazepam 10mg-2ml amp 12.4 350  4340 

         
Data e zhvillimit te tenderit: 15.03 .2016 ne faqen zyrtare te web-it te APP-se www.app.gov.al  
 
Data e lidhjes se kontrates:    06.05.2016. 
 
Operatori/et ekonomik kontraktues:  ALDOSCHFARMA”  
Rr “Myslym Keta Tirane 
NIPT: K31503045V 
  

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK  
“KOÇO GLIOZHENI”, TIRANE 

 
Autoriteti  kontraktor, adresa, nr.tel      Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Koço 
Gliozheni”, Tirane.      Tel.04364433 
  
Lloji i procedures se prokurimit      Procedur Kerkese Per Propozim 
 
Objekti i  kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 

http://www.app.gov.al/
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   Blerje Kite LOTI 1 
 
Fondi limit  (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
   LOTI 1-  1.633.199 leke 
 
Vlera totale  e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve) 
   1.809.750 leke 
 
Data e lidhjes se kontrates     12.05.2016 
 
kontraktori/et, adresa, nipt    “ GENIUS ”  shpk   Lagja Nr.3  Kavaje      
      NIPT K63121801 C 
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L.18, Durrës, Tel/fax: 052 223358 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Kerkese per Propozim”   
 
Objekti i Prokurimit :       “Blerje Medikamente 1 ndare ne 57 lote” 
 
Fondi Limit total :                        7.342.829   leke pa TVSH  

(shtate milion e treqind e dyzet e dy mije e tetëqind e njezet e nente) 
 
Afatet e levrimit. 20 % e mallit te levrohet brenda 3 javeve nga data e lidhjes se kontrates  
     Dhe pjesa e mbetur deri me 15.12.2016 sipas kerkeses se Autoritetit Kontraktor. 
 
Data e nënshkrimit të kontratës: 06.05.2016 
 
Vlera totale e nënshkrimit të kontratës (12 Lote): 156 214.8  (njeqind e pesedhjete e gjashte mije e 
dyqind e katermbedhjete, tete) lekë pa TVSH. 
 
Kontraktuesi: “Shoq: ” ALDOSCHFARMA” me NIPT K31503045V  
Adr. “Ish-Antibiotiku,”Tirane 
 

BASHKIA MAT 
 
Autoriteti Kontraktor,adresa Nr.Tel: 0217 22421 :Bashkia Mat me adrese Sheshi “Ahmet Zogu” 
Burrel. 
 
Lloji I Procedures se Prokurimit: Kerkese per Propozim me lote . 
 
Objekti I Prokurimit : “Blerje Mish viçi `` 
 
Fond Limit: 843.200  lekë      (teteqind dyzet e tre mije e dyqind ) lek pa tvsh 
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Vlera  Totale e Kontrates: 816,000  (tete qind e gjashtembedhjete mije  )leke pa T.V.SH 
 
Data e Lidhjes se Kontrates: 11.05.2016. 
 
Kontraktori/et,adresa ,nipt:`` NELSA   SH.P.K me NIPT:J71601012S   me Administrator Z. 
NEXHMI BALLA   me adrese:Tirane, TIRANE QESARAK.  
 

BASHKIA MAT 
 
Autoriteti Kontraktor,adresa Nr.Tel: 0217 22421 :Bashkia Mat me adrese Sheshi “Ahmet Zogu” 
Burrel. 
 
Lloji I Procedures se Prokurimit: Kerkese per Propozim me lote . 
 
Objekti I Prokurimit : “Blerje bukë gruri `` 
 
Fond Limit: 423.000 lekë      (katerqind e njezet e tre mije ) lek pa tvsh 
 
Vlera  Totale e Kontrates: 390,000  (treqind e nentedhjete mije  )leke pa T.V.SH 
 
Data e Lidhjes se Kontrates: 11.05.2016. 
 
Kontraktori/et,adresa ,nipt:`` NELSA   SH.P.K me NIPT:J71601012S   me Administrator Z. 
NEXHMI BALLA   me adrese:Tirane, TIRANE QESARAK.  
 

BASHKIA MAT 
 
Autoriteti Kontraktor,adresa Nr.Tel: 0217 22421 :Bashkia Mat me adrese Sheshi “Ahmet Zogu” 
Burrel. 
 
Lloji I Procedures se Prokurimit: Kerkese per Propozim me lote. 
 
Objekti I Prokurimit : “Blerje Qumesht dhe N/produkte Qumeshti `` 
 
Fond Limit: 1.100.350  lekë     (nje milion e njeqind  mije e treqind e pesedhjete ) lek pa tvsh 
 
Vlera  Totale e Kontrates: 1,075,300  (nje milion e shtatedhjete e pese mije e treqind )leke pa 
T.V.SH 
 
Data e Lidhjes se Kontrates: 11.05.2016. 
 
Kontraktori/et,adresa ,nipt:`` NELSA   SH.P.K me NIPT:J71601012S   me Administrator Zt. 
NEXHMI BALLA   me adrese:Tirane, TIRANE QESARAK. 
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BASHKIA MAT 
 
Autoriteti Kontraktor,adresa Nr.Tel: 0217 22421 :Bashkia Mat me adrese Sheshi “Ahmet Zogu” 
Burrel. 
 
Lloji I Procedures se Prokurimit: Kerkese per Propozim me lote . 
 
Objekti I Prokurimit : “Blerje Fruta Perime `` 
 
Fond Limit: 783.900 lekë       (shtateqind e tetedhjete e tre mije e nenteqind  ) lek pa tvsh 
 
Vlera  Totale e Kontrates: 778,400  (shtateqind e shtatedhjete e tete mije e katerqind )leke pa 
T.V.SH 
 
Data e Lidhjes se Kontrates: 11.05.2016. 
 
Kontraktori/et,adresa ,nipt:`` NELSA   SH.P.K me NIPT:J71601012S   me Administrator Zt. 
NEXHMI BALLA   me adrese:Tirane, TIRANE QESARAK. 
 

BASHKIA MALIQ  KORÇE 
 
Autoriteti Kontraktor,adresa,nr.tel.   :       Bashkia Maliq  Korçe, Tel/Fax  0861 2 2026 
 
Lloji i proçedures se prokurimit      :           Sistem Elektronik   “Kerkese per propozim”             
 
Objekti i prokurimit  :  
“Kanalizimi i ujrave te zeza te Fshatit Maliq” 
 
Fondi limit :    

3.062.427 (tremilion e gjashtedhjetedymije e katerqindenjezeteshtate ) leke pa TVSH 
3.674.912 (tremilion e gjashteqindeshtatedhjetekater enenteqindedymbedhjete) leke me TVSH 
      

Vlera totale e kontrates  : 
1.515.901 (njemilion e peseqindepesembedhjetemije e nenteqindenje) leke pa TVSH 
1.819.084 (njemilion e teteqindenentembedhjetemije e tetedhjetekater) leke me TVSH 
 

Data e lidhjes se kontrates :                                               11.05.2016 
 
Kontraktori / adresa /NIPT :              Subjekti   ”Vashtmia” Sh.p.k me NIPT J64103054Q 
 

BASHKIA  PUSTEC 
                                                                                                                                                               
Autoriteti kontraktor,adresa nr.Tel: Bashkia  Pustec Korce tel 086792012 
 
Lloji I procedures se prokurimit: Kerkese  per Propozim 
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Objekti I prokurimit(nqs.ka I ndar ne lote):  Blerje makine (fadrome) 
 
Fondi  limit (nqs.ka I ndar ne lote): 2 500 000 (dy milione e peseqind mije)  leke pa TVSH 
 
Burimi I financimit: buxheti i shtetit 
 
Vlera e shpallur fituese, (nqs.ka I ndare ne lote): 2 500 000 (dy milione e peseqind mije) leke pa 
TVSH 
 
Data e lidhjes se kontrates: 12/05/2016  
 
Operatori ekonomik Adresa,Nipti: Firma  M.B. KURTI shpk, Fier Lushnje me NIPT – J64103483H 
 

BASHKIA KUCOVE 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa,  Bashkia Kucove, Lagja nr.1 Blloku “Tafil Skendo” Tel.0311 2 33 06 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per Propozim- Sherbim. 
 
Objekti i prokurimit: “Mirembajtje Varrezash ”Bashkia Kucove 
 
Fondi Limit Fondi Limit :3,692 227(tremilion e gjashtqind e nentedhjet e dy mije e dyqind e njezet 
e shtat ) leke pa tvsh per vitin 2016 

 
Vlera e shpallur fituese: 3631881 (tre milion e gjashteqind e  tridhjete  njimije e teteqind  e  
tetedhjet e nje ) leke pa tvsh, ose 4 358 257(katermilion e treqinde e pesedhjet e tete mije  e dyqind 
e pesedhjete  e shtate) leke me tvsh ,te vena ne dispozicion nga buxheti i Bashkise Kucove.   
 
Data e Lidhjes se Kontrates:  11/05/2016 
 
Operatori ekonomik i shpallur fitues . “Pienvis” sh.p.k perfaqesuar nga administratori Z.Ark.Pilo 
Keri me nr NIPT-i K12410001Q. 
 

SH.A.UJESJELLES-KANALIZIME FIER 
 
Autoriteti Kontraktor : SH.A.Ujesjelles-Kanalizime Fier,Lagjia “1Maji”,tel: 03429494 
 
Objekti kontrates:  “Riparim elektromotoresh dhe transformatoresh” 
 
Procedura e prokurimit   : Procedure e hapur.    
 
Fondi limit është :  7.840.000 (shtate milion e teteqind e dyzet mije)leke pa tvsh 
vënë në dispozicion nga të ardhurat e shoqerise  
 
Data e Zhvillimit te tenderit            date 25.04.2016, ora 12.00 
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Vlera e shpallur fitues :  7.398.000  (shtate milion e treqind e nentedhjete e tete mije) leke pa TVSH  
 
Data e lidhjes se kontrates  :    09.05.2016 ,nr.435 prot.   
 
Kontraktori,adresa,nipt:  SOLOMON CONSTRUCTION  NIPT L33212401D Adresa:lagja “16 
Prilli”afer QTU-s,  Fier 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit):       Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce.   
Shetitore “Fan S. Noli” Korce.  Nr.telefonit  08224 2674 
 
Lloji I Procedures se Prokurimit:              Kerkese per propozime 
                                       
Objekti i Prokurimit:              “Mirmbajtje të objekteve fizike, impjanistikës 
dhe paisjeve, të Spitalit Korçë”. 
 
Fondi Limit:              3,215,964 (tremilion e dyqind e pesembedhjete 
mije e nenteqind e gjashtedhjete e kater) lekë pa TVSH, ose 3,859,157 (tremilion e teteqind e 
pesedhjete e nente mije e njeqind e pesedhjete e shtate) lekë me TVSH, vënë në dispozicion nga 
Buxheti i Shtetit. 
 
Vlera e shpallur fituese:       2,477,440 (dymilion e katerqind e shtatedhjete 
e shtate mije e katerqind e dyzete) leke pa TVSH, ose 2,972,928 (dymilion e nenteqind e 
shtatedhjete e dy mije e nenteqind e njezete e tete) leke me TVSH. 
 
Data e zhvillimit te tenderit:     13.04.2016 ora  11.00 vendi  ne faqen zyrtare te APP-
se www.app.gov.al  
 
Data e lidhjes se kontrates:    11.05.2016 
 
Operatori ekonomik kontraktues:     Bashkimi i operatoreve ekonomike Leka shpk 
me NIPT J64103631O me adrese Korce Cerrave CERRAVE Fshati Cerrave, banese prane shkolles 
se mesme, perfaqesuar nga administrator Bajram Leka dhe Ergi shpk me NIPT K02727229P me 
adrese Elbasan Bradashesh, Autostrada Elbasan – Metalurgji, km 3, prane kendit sportiv Pepa, 
perfaqesuar nga  administratori Nuri BALLA, me perfaqesues te posaçëm subjektin ekonomik Leka 
shpk, perfaqesuar nga administrator Bajram LEKA. 
 

DREJTORIA RAJONALE E SHENDETSISE DURRES 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel. : Drejtoria Rajonale e Shendetsise Durres, 
LagjaNr.4,Rr.”A.Z.Çajupi”, Nr.tel. 052/233036 
 
Lloji procedures prokurimit :   Kerkese per propozim 
 
Objekti prokurimit(nqs ka lote i ndare sipas loteve);” Sherbim me Roje Private” 

http://www.app.gov.al/
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Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :4.699.000  
      (Katermilionegjashteqindenentedhjeteenentemije)leke pa TVSH 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve):  3.475.131     
(Tremilionekaterqindeshtatedhjeteepesemijeenjeqindetridhjeteenje)leke pa TVSH 

 
 Data e lidhjes se Kontrates 09.05.2016 

 
Kontraktori/et  ,adresa ,nipt : “TONI SECURITY “shpk me NIPT   K 31929010 K 
Njesia Bashkiake Nr. 5 Rruga “Adem Jashari “Ndertesa 4 Hyrja 10 Ap. 3  TIRANE 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI). 
“Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë. Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764  
 
Lloji i procedurës së prokurimit : “Kerkese per Propozim” Elektronike. 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje shërbim Interneti i përqëndruar 350 Mbit/s, brenda vitit 2016 - Linja 
nr. 2”. 
 
Fondi limit: 2’610’416 (dy milion e gjashtëdhjetë mijë e katërqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa 
tvsh, nga fondet e Buxhetit të Shtetit. 
 
Burimi i financimit : Të ardhurat nga Buxheti i Shtetit.  
 
Vlera totale e kontratës:    1'849’896 (një milion e tetëqind e dyzetë e nëntë mijë e tetëqind e 
nëntëdhjetë e gjashtë lekë) lekë pa tvsh. 
 
Data e lidhjes së kontratës:  05.05.2016.  
 
Kontraktori/et,adresa,nipt:  
Emri   “ABISSNET” SH.A. 
NIPT:   K01417001C 
Adresa :   Rr. Ismail Qemali, pallati.18, kati.II Tiranë. 
    

SH A PORTI DETAR SHENGJIN 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Sh.a Porti Detar Shengjin                               
Adresa  Shengjin - Lezhe 
Tel/Fax  0281/ 2 22 01 
E-mail             port_ shengjin@yahoo.com  
Adresa e Internetit   www.portshengjin.com 
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Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 
 
Objekti  i kontratës: Sisteme CCTV ne portin e shengjinit, Faza I 
 
Fondi limit:  6 191 770 leke pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    
Vlera 6 592 800   (me TVSH) Monedha leke 
    

Data e lidhjes së kontratës:  12 05 2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri         Bashkimi i operatoreve ’’Delta Elektrik” & ”Elektrosek” shpk 
Adresa               Tiranë, njësia bashkiake nr.9, Rruga Don Bosko, Pallati Aurora  
                          Konstruksione, nr. 2 shk.2, D1. Rruga e Kavajes, Kompleksi “100   
                          Vitrinat. 
Nr. NIPT             K 81309041S, L12122013A 
 
QËNDRA E TRANSFERIMIT TË TEKNOLOGJIVE BUJQËSORE  KORÇË 

 
Autoriteti Kontraktor: Qëndra e Transferimit të Teknologjive Bujqësore  Korçë, Rruga e 
Voskopojës, 
 
 Ljoji I procedures se prokurimit: Kerkese propozim. 
 
Objekti I prokurimit : Blerje plehera kimike. 
 
Fondi limit: 1195833 Lekë Pa T.V.SH 
 
Vlera totale e kontrates:   1194036 Lekë Pa T.V.SH 
 
Data e lidhjes se kontrates: 11.05.2016 
 
Kontraktori : “Agrovet”Korçe Bilisht.  NIPT – K26625609W 
 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E METROLOGJISE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Metrologjise  
Adresa   Autostrada Tirane-Durres, Km.8, Kashar, Tirane   
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   metrology@dpm.gov.al  
Faqja në Internet www.dpm.gov.al  
 
Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozime(me mjete elektronike)  

mailto:metrology@dpm.gov.al
http://www.dpm.gov.al/
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Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  ”Sherbim i ruajtjes me roje private te godines se DPM-se”   
 
Fondi limit  2 274 449 (dymilion e dyqind e shtatedhjete e katermije e katerqind e dyzet e nente) 
leke pa Tvsh  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 1 707 274, 52 (me TVSH) Monedha Leke 
    

Data e lidhjes së kontratës 12.05.2016   
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    Myrto Security shpk   
Adresa   Lagjia Kastrioti, tek zyrat e Albtelekom, Kati III, Fier   
Nr. NIPT                     K 23323401N  
 

AGJENCIA SHQIPTARE E ZHVILLIMIT TE INVESTIMEVE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri     Agjencia Shqiptare e Zhvillimit te Investimeve  
Adresa   Rruga Durresit Nr. 27, Tiranë 
Tel/Fax  + 355 22 51 001 
E-mail   info@aida.gov.al 
Adresa e Internetit aida.gov.al 
 
Lloji i procedurës:  kerkese per propozime 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Dizenjim dhe Printim Materiale Promovuese 
 
Fondi limit  1,250,000 (nje milion e dyqind e pesedhjete mije) Lek 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

Vlera 1,434,600 Lek (me TVSH) Monedha Lek 
    

Data e lidhjes së kontratës 11.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    graphic line-01 shpk 
Adresa   Bulevardi Zogi i I Pallati Kirch Berger prane Cirkut, Tirane 
Nr. NIPT                     K31722063H 
 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
 
Autoriteti Kontraktor:  Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit, Rruga “5 Maji”, Tel 04 22 32 31  
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Lloji i proçedurës:  “Kërkesë për Propozim”  
 
Objekti i prokurimit:  “Shpenzime për mirëmbajtjen e rrjetit rrugor”  
 
Fondi limit: 2 500 130 (dy milion e pesëqind mijë e njëqind e tridhjetë)  
lekë Pa TVSH     
 
Burimi i të ardhurave:     Bashkia Tiranë 
 
Vlera totale e kontratës: 2 961 000 (dy milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e një  
mijë) lekë Me TVSH 
 
Data e lidhjes së kontratës: 10.05.2016  
 
Kontraktori:  “Fusha” shpk  me adresë: Farkë, Sauk, Tiranë me Nr. Nipti   J 61922018 S.                    
  

QËNDRA E SHËRBIMIT DHE ADMINISTRIMIT TË MJETEVE TË 
TRANSPORTIT 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Qëndra e Shërbimit dhe Administrimit të Mjeteve të 
Transportit (QSHAMT), Adresa:  Rruga“ Irfan Tomini”, Tiranë nr. Tel.(++355) 042251940 
 
Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”. 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje pjesë këmbimi për grup mjetesh në administrim të QSHAMT-së si dhe 
të njësive shpenzuese të Drejtorisë së Policisë se Shtetit” 

 
Fondi limit: 31 645 054 (tridhjetë e një  milion e gjashtëqind e dyzetë e pesë mijë e pesëdhjetë e 
katër) lekë (Vlera pa tvsh). 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës: 37 536 000 (tridhjetë e shtatë milion e pesëqind e tridhjetë e 
gjashtë mijë) lekë. (Vlera meTVSH) 
 
Data e lidhjes së kontratës:  09/05/2016;   
              
Emri dhe adresa e kontraktorit: “Universal” sh.p.k me adresë; Rruga e Kavajës, nr. 146, shkalla 3, 
Ap 13, Tiranë, NIPTI J61922002J 
 

QENDRA E FURNIZIMIT MATERIALE TEKNIKE, MULLET, TIRANË 
 
Autoriteti kontraktor: Qendra e Furnizimit Materiale Teknike, Mullet, Tiranë, nr. 0694130279 
Lloji i proçedurës së prokurimit: “Proçedurë e Hapur” me mjete elektronike 

 
Objekti i prokurimit: Sistemimi, pastrimi dhe gjelbërimi i territorit të QFMT-së  
 
Fondi limit: 1, 830,000 (njëmilion e tetëqind e tridhjetëmijë) lekë pa TVSH 
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Vlera totale e kontrates : 
    1 783 500  (njemilion e shtateqind e tetëdhjetë e tre mijë e peseëqind) lekë pa TVSH 
    2 140 200  (dymilion e njëqind e dyzete mije e dyqind) leke me TVSH 
 
Data e nënshkrimit te kontrates: 10.05.2016  ora 10:00. 

 
Operatori ekonomik i shpallur fitues: “Kajmaku“ sh.p.k, Durrës, Fushë-Krujë, Lagjia Kastrioti, 
Pallati 16, shk. 2, Kati I, ap. 9 me NUIS K83725201G                                           
                                                                                                                                                                                                            

BASHKIA VLORE 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Bashkia Vlore, sheshi  “4 Heronjte”, Nr.tel. 033 421 210 
                                    
Lloji i procedures se prokurimit : Kerkese per Propozim me prokurim elektronik                                 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje nafte per Bashkine Vlore per vitin 
2016” 
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) – 4,628,145 (kater milione e gjashteqind e njezete e 
tete mije e njeqind e dyzete e pese) lekë pa tvsh 
 
Vlera e shpallur fituese: Shoqeria “Bolena” me marzh fitimi 5.9 (pese presje nente) leke / liter per 
fondin 4,586,143 (kater milione e peseqind e tetedhjete e gjashte mije e njeqind e dyzete e tre) leke 
pa tvsh ose 5,503,372 (pese milione e peseqind e tre mije e treqind e shtatedhjete e dy) leke me 
tvsh.    
 
Data e lidhjes se kontrates: date 10.05.2016 
 
Operatoret ekonomik te shpallur fitues, adresa, NIPT : “Bolena”, adresa: Rr.”Arkobaleno” nr.14, 
NIPT J 87416223 M 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 
LIDHURA 

 
 

QËNDRA SOCIALE “TE QËNDROJMË SE BASHKU” TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor:      Qëndra Sociale “Te Qëndrojmë se bashku” me  Adresë:  
  Rruga “Sabaudin Gabrani” ish Uzina e Drurit  Misto Mame, Tiranë 

                                  
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të 
njoftimit të kontratës”. 

 
Objekti i prokurimit:  “Shërbime (Katering) për mencat e Qendrës  Sociale "Të  
qëndrojmë së bashku për vitin 2016” 

 
Fondi limit:          597.333 (pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e treqind e tridhjetë e  
tre) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë Tiranë me anë të VKB Nr.58, datë 
23.12.2015 ”Për miratimin e programit buxhetor afatmesem 2016-2018 dhe detajime të buxhetit të 
Bashkisë Tiranë për vitin 2016”, Shkresa Nr.14007 datë 30.09.2015 “Mbi përgatitjen e  programit 
buxhetor afatmesëm 2016-2018 dhe detajimin e  buxhetit të Bashkisë së Tiranës  për vitin 2016”,  
Shkresa me Nr 5177 prot dt.17.02.2016 të Bashkisë Tiranë për ”Njoftimin e detajimit të planit të 
shpenzimeve operative (art 602) si edhe udhëzimit Nr.5 datë 01.08.2012 për “Nivelin e kuotave të 
shpenzimeve për ushqime, në Institucionet Publike Rezidenciale e Komunitare të Përkujdesit 
Shoqëror”. 

 
Vlera totale e shtesës së kontratës:   694.400 (gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e katërqind) 
leke me tvsh. 

 
Data e lidhjes së kontratës: 02.03.2016  
 
Kontraktori:       Operatori ekonomik “Alar Food & Service” sh.p.k   me seli të 
shoqërisë: Kashar Rruga dytësore Tiranë Durrës, brenda   tregut Agro Ushqimor KM 1, Tiranë, me 
NUIS të shoqërisë: L51808027O   

 
SPITALI RAJONAL LEZHE 

 
Autoriteti kontraktor, adresa, tel/fax: Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”,Tel 0215 23421. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Negocim pa shpallje paraprake te njoftimit. 
 
Objekti i prokurimit: Sherbim i Rojeve private ne Spital dhe Maternitet. 
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Fondi limit : 466 245.31 (katerqind e gjashtedhjete  gjashtemije e dyqind e dyzete pese pike 31 ) leke 
pa Tvsh,Afati i kryerjes së shërbimit : 31 dite nga data e hyrjes ne fuqi e kontrates 
 
Date e zhvillimit te tenderit: 29.04.2016 
Vendi i zhvillimit të tenderit : Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”, www.app.gov.al  
 
Vlera e kontrates: 463 748.99 (katerqind e gjashtedhjete e tremije e shtateqind e dyzete e tete pike 99) 
leke  pa tvsh ose 556 498.78 (peseqind e pesedhjete e gjashtemije e katerqind e nentedhjete e tete 
pike78 ) leke me tvsh. 
 
Data e nenshkrimit te kontrates:  29.04.2016 
 
Kontraktori /et ,adresa ,nipti :   Operatori ekonomik “N.S.S”, Lezhe NIPT:  NIPT  J68319509H  me 
administrator Z. Albert Ndreu 
 

RADIOTELEVIZIONI SHQIPËTAR 
 
Autoriteti Kontraktor:  RadioTelevizioni Shqipëtar, Adresa: Rr: Ismail Qemali, Nr:11,   Tiranë 
 
Lloji i procedurës së prokurimit:  “Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit për lidhjen e 
shtesës së kontratës (20%)  ”.                                     
 
Objekti i Prokurimit: “Shërbimi me Fibër Optike  në RTSH”.      

     
Fondi limit: 672,000 (gjashtëqind e shtatëdhjet e dy  mijë) lekë me TVSH.      
 
Vlera totale e kontratës: 
-  672,000 (gjashtëqind e shtatëdhjet e dy  mijë) lekë me TVSH.  
 
Data e lidhjes së kontratës:  04.04.2016 
Nr. Kontrate 875/3 Prot. 
 
Kontraktori, adresa, nipt:  
Operatorit Ekonomik “Albtelecom” sha me NIPT J61824053N, Tiranë. 
 

ALBCONTROL SHA 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, tel:  ALBCONTROL SHA, me adresë: Aeroporti “Nënë Tereza”, 
Rinas. Tel. +35544522121, Fax.+35544522122 , 
 
Loji i procedurës së prokurimit:  
Procedurë negocim pa shpallje  paraprake të njoftimit të kontratës. 
 
Objekti i prokurimit:  Blerje karburanti. 
 
Vlera limit:  

http://www.app.gov.al/
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3 999 091 (tre milion e nëntërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëdhjetë e një) lekë pa tvsh. 
 
Vlera totale e kontratës: 
3 999 091 (tre milion e nëntërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëdhjetë e një) lekë pa tvsh. 
 
Data e lidhjes së kontratës:  Datë 25.04.2016, me nr. 653/7 Prot. 
 
Kontraktori , Adresa, Nipti: 
XHAST SHPK Adresa:, Golem, Kavajë. 
 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR MAT 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel,:Gjykata e Rrethit Gjyqesor Mat          Rruga “ Kont Urani” 
Burrel             tel@fax: 021722451   
  
Lloji i proçedurës së prokurimit: ”Proçedurë me negociim pa shpallje  paraprak të njoftimit të 
kontratës” 
 
Objekti I prokurimit: Sherbim i ruajtjes dhe sigurise fizike me roje private te Gjykates Mat”  . 
 
Fondi limit  (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 186.465  ( njeqind e tetedhjete e gjashte mije e 
katerqind e gjashtedhjete e pese ) leke   pa TVSH  ne muaj  
 
Vlera totale e kontratës :  223.758 (dyqind e njezet e tre mije e shtateqind e pesedhjete e tete  ) lek  
me TVSH  ne muaj . 
 
Data e lidhjes së kontratës:  29.04.2016 
 
Afati i kontrates  :   pa afat  
 
Kontraktori Adresa Nr   NIPT: Operatori ekonomik “ Snajper  Sekurity” sh.p.k me adrese : Lagja 
:Seit Naideni” , Peshkopi  . NIPT – K77217701L 
 

SPITALI PSIKIATRIK `SADIK DINCI` ELBASAN 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Psikiatrik `Sadik Dinci` Elbasan 
Adresa   Lagja Haxhias, Rruga Ismail Zyma, Elbasan     
Tel/Fax  _________________________________________ 
E-mail   spelbasan@shendetesia.gov.al 
Adresa e Internetit _________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  Procedure me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje bulmet 
 



Buletini Nr. 19 datë 16 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           402/494  

 

Fondi limit: 849,565 leke pa tvsh (teteqindedyzetenentemijeepeseqindegjashtedhjeteepese) 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
 

    
Vlera 997,620 (me TVSH) Monedha leke 
    

 
Data e lidhjes së kontratës 01.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    Kadra sh.p.k. 
Adresa   Kamez,Tirane 
Nr. NIPT                    K31321008J 
 

SPITALI PSIKIATRIK `SADIK DINCI` ELBASAN 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Psikiatrik Sadik Dinci Elbasan 
Adresa   Lagja Haxhias, Rruga Ismail Zyma, Elbasan     
Tel/Fax  _________________________________________ 
E-mail   spelbasan@shendetesia.gov.al 
Adresa e Internetit _________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  Procedure me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje buke gruri per plotesimin e nevojave te spitalit 
psikiatrik Sadik Dinci   
 
Fondi limit: 562,836 leke pa tvsh (peseqindegjashtedhjeteedymijeeteteqindetridhjeteegjashte)   leke 
pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
 

    
Vlera 667 814 (me TVSH) Monedha leke 
    

 
Data e lidhjes së kontratës 01.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    Ardiana Sadiku “Gama Bakery” 
Adresa   Elbasan 
Nr. NIPT                     L23411201O  
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KRYEMINISTRIA 
 
Autoriteti kontraktor, me adresë : Kryeministria, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” Nr.1. me numër 
telefoni 04.277401. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit. 
 
Objekti i kontratës (nqs ka lote i ndare sipas loteve); “Servisim të automjeteve tip Land Rover”, për 
nevoja të Kryeministrisë. 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve); 1,178,598 (një milion e njëqind e shtatëdhjetë e tetë 
mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë)   lekë pa Tvsh.      
 
Vlera totale e kontratës (nqs ka lote e ndarë sipas loteve);  1,178,598 (një milion e njëqind e 
shtatëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë)   lekë pa TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës: 05.05.2016 
 
I kontraktuari : “Tirana Auto” sh.p.k., Autostrada TR-DR, Km 1, Tiranë Albania. 
 

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Autoriteti i Mediave Audiovizive 
Adresa   Rruga “Abdi Toptani”, ish Hotel Drini,, Tiranë 
Tel/Fax   +355 42233370 
E-mail   info@ama.gov.al 
Faqja në Internet www.ama.gov.al 
 
Lloji i procedurës:  Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim për Strukturë CALL – CENTER-i” 
 
Fondi limit:  3,325,000 (tremilionetreqindenjëzetepesëmijë) lekë pa TVSH 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës  

    
Vlera 3,376,800   (me TVSH) Monedha Lekë 
    

Data e lidhjes së kontratës: 11.04.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit 
Emri    Shoqëria ”Digital Network” sh.p.k. 
Adresa   Rruga ”George W Bush”, Kulla I, Kati I, Tiranë 
Nr. NIPT                      L 02324008 B 
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SPITALI  PSIKIATRIK VLORE 
 
Autoriteti  Kontraktor , Adresa , Nr. tel : 
Spitali  Psikiatrik  Vlore , Lagja  “10 Korriku“ , Nr. tel. + 355 33 205105 
 
Lloji  i procedures  se  prokurimit  : 
“ Me negocim pa botim paraprak te njoftimit te  kontrates “ 
 
Objekti  i  Kontrates  ( nqs ka  lote i ndare sipas loteve ) :   
 “Sherbimi i Ruajtjes se Spitalit me Roje private“  per  nevojat e  Spitalit  Psikiatrik Vlore  
 
Fondi  limit ( nqs ka  lote i ndare sipas loteve):  
     915 728 leke pa TVSH 
                                                                                                                                                                                                                                                                 
Vlera  totale  e  kontrates ( nqs ka  lote i ndare sipas loteve )eshte :  
1 097 753 leke me  tvsh.   
 
Data e lidhjes se kontrates :  kontrata nr 34  date 06/05/2016 
 
Kontraktori / et , Adresa , NIPT – i :   
“SEMANI SECURITY” sh.p.k 
Address:Lagjia”Kushtrimi”VLORE 
 NIPT – i  K36519222Q 
 

ZYRA E REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE PALUAJTESHME KURBIN 
 
Autoriteti kontrator: Zyra e Regjistrimit te Pasurive te Paluajteshme Kurbin , Adr:Lagjia nr.4 Laç  
                               
Lloji i proçedurës së prokurimit: ”Proçedurë me negociim pa botim paraprak të njoftimit të 
kontratës” 
 
Objekti i kontratës (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): Kontrate “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë me 
roje private, të Zyres se Regjistrimit te Pasurive te Paluajteshme Kurbin . 
 
Fondi limit  (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 249 843 ( dyqind e dyzet e nente mije e teteqind e 
dyzet e tre) lekë  pa TVSH  
 
Vlera totale e kontratës (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): 249 800 (dyqind e dyzet e nente mije e 
teteqind ) lekë  pa TVSH  
 
Data e lidhjes së kontratës:  Datë 06.05.2016 
 
Kontraktori/et,adresa,nipt: Operatori ekonomik “2 LX ”SH.R.S.F  , adresa: Lagjia Beslidhja godina 
perballe gjykates Lezhe”, NIPT K77523502A. 
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QENDRA SPITALORE “XH.KONGOLI” ELBASAN 
 
1-Autoriteti kontraktor: Qendra Spitalore “Xh.Kongoli”, Elbasan 
adresa: Elbasan. nr.tel: Fax. 355 542 58645      
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: Procedure me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit.       
 
3-Objekti i prokurimit: “BLERJE USHQIME” 
 
4-Fondi limit: 1.260.873 (nje milion e dyqind e gjashtedhjetemije e teteqind e shtatedhjete e tre)  
leke pa tvsh. 
 
5-Vlera totale e kontrates: 1.258.854,5 (njemilion e dyqind e pesedhjete e tetemije e teteqind e 
pesedhjete e kater presje pese ) leke (pa tvsh).  
 
6-Data e lidhjes se kontrates: 29.04.2016. 
 
7-Kontraktori: “Bikade”shpk  
Adresa Lagja “Re” Rruga 10 Korriku Elbasan 
Nipt: J73312236L 
 

QENDRA SPITALORE “XH.KONGOLI” ELBASAN 
 
1-Autoriteti kontraktor: Qendra Spitalore “Xh.Kongoli”, Elbasan 
adresa: Elbasan.  
nr.tel: Fax. 355 542 58645      
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: Procedure me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit.       
 
3-Objekti i prokurimit: “SHERBIM ROJE PRIVATE” 
 
4-Fondi limit: 1.079.098 (nje milion e shtatedhjete e nentemije e nentedhjete e tete) leke (pa tvsh) 
 
5-Vlera totale e kontrates: 960.333,21 (nenteqind e gjashtedhjetemije e treqind e tridhjete e tre 
presje njezet e nje) leke (pa tvsh) 
 
6-Data e lidhjes se kontrates:29.04.2016. 
 
7-Kontraktori: Bashkimi i Perkohshem i Shoqerive  “Oktapus 1 Secyrity" shpk dhe “ShRSF Santi” 
perfaqesuar nga Shoqeria “Oktapus 1 Security” 
Adresa: Rruga B.Biba, OLD Tirana Bulding, Tirane 
Nipt: K72002014B 
 

DREJTORIA E SPITALIT “IHSAN ÇABEJ “ LUSHNJE 
 
1. Autoriteti  kontraktor,adresa,nr.tel 



Buletini Nr. 19 datë 16 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           406/494  

 

    Drejtoria e Spitalit” IhsanCabej” Lushnje     Tel.035 222 131 
  
2  Lloji i procedures se prokurimit 
    Negocim pa botim paraprak 
 
3.Objekti i  kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
    Sherbim me roje private 
 
4.Fondi limit  (nqs ka lote i ndare sipas loteve)  
   819 000 (teteqinde e shtatembedhjet emije ) leke pa TVSH 
 
5.Vlera totale  e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve) 
   817 380 (tete qinde e shtatembedhjet mije e treqinde e tetedhjete )Leke pa tvsh dhe 980 856 
(nenteqinde e tetedhjete mije e teteqind e pesedhjet e gjashte ) leke me TVSH 
 
6. Data e lidhjes se kontrates 
     27.04.2016 
 
7. kontraktori/et,adresa,nipt 
  “Nazeri 2000 ” shpk   ,Rruga  e Kavajes prane Condor Center Kulla H Ap 27 Tirane 
    NIPT   K31422029Q 
 

SPITALI PSIKIATRIK “SADIK DINÇI” ELBASAN 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Psikiatrik `Sadik Dinci` Elbasan 
Adresa   Lagja Haxhias, Rruga Ismail Zyma, Elbasan     
Tel/Fax  _________________________________________ 
E-mail   spelbasan@shendetesia.gov.al 
Adresa e Internetit _________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedure me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Perime, Fruta dhe vezë 
 
4. Fondi limit: 986,128 leke pa tvsh (nenteqindetetedhjeteegjashtemijeenjeqindenjezetetete) 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 1,181,224 (me TVSH) Monedha leke 
    

 
6. Data e lidhjes së kontratës 01.05.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    Olta Sharra 
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Adresa   Elbasan 
Nr. NIPT                   L32517203Q 
 

SPITALI PSIKIATRIK “SADIK DINÇI” ELBASAN 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Psikiatrik `Sadik Dinci` Elbasan 
Adresa   Lagja Haxhias, Rruga Ismail Zyma, Elbasan     
Tel/Fax  _________________________________________ 
E-mail   spelbasan@shendetesia.gov.al 
Adresa e Internetit _________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedure me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Ushqime Koloniale 
 
4. Fondi limit: 710,142 leke pa tvsh (shtateqindedhjetemijeenjeqindedyzeteedy) 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 843128 (me TVSH) Monedha leke 
    

 
6. Data e lidhjes së kontratës 01.05.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    Dogel shpk 
Adresa             Kashar,Tirane 
Nr. NIPT                   K59418208E 
 

SPITALI PSIKIATRIK “SADIK DINÇI” ELBASAN 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Psikiatrik `Sadik Dinci` Elbasan 
Adresa   Lagja Haxhias, Rruga Ismail Zyma, Elbasan     
Tel/Fax  _________________________________________ 
E-mail   spelbasan@shendetesia.gov.al 
Adresa e Internetit _________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedure me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Mish vici e nenprodukte 
 
4. Fondi limit: 1,309,276 leke pa tvsh (njemilionetreqindenentemijeedyqindeshtatedhjeteegjashte) 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
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Vlera 1,559,998.32 (me TVSH) Monedha leke 
    

 
6. Data e lidhjes së kontratës 01.05.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    Kadra sh.p.k. 
Adresa   Kamez,Tirane 
Nr. NIPT                    K31321008J 
 

BASHKIA  DIBER 
 
1.Autoriteti kontraktor, adresa, nr. Tel:  Bashkia Diber,  
Bulevardi “Elez  Isufi”  Peshkopi     Tel.   0218  24211 
 
2.Lloji i Procedures Prokurimit: “Me negocim, pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates”. 
 
3.Objekti i prokurimit (nqs ka lote, i ndare sipas loteve): “Blerje fruta perime per nevojat e 
kopshteve dhe cerdheve te Bashkise Diber” 
 
4.Me fond limit prej: : 5,225,000 leke pa TVSH (Pese milion e dyqind e njezete e pese mije ) leke 
pa TVSH ose 6,270,000 (Gjashte milion e dy qind e shtatedhjete  mije ) leke me TVSH 
 
5.Vlera Totale e Kontrates: 5,198,000(Pese milion e  njeqind e nentedhjete e tete mije )leke pa 
TVSH. 
 
6.Data e lidhjes se Kontrates: 29/04/2016 
 
7.Kontraktori: "Violeta  Kata"   me perfaqesues  Znj. Violeta  Kata, Nipt: K47129713T, me adrese: 
Lagjja “Nazmi Rushiti”  Peshkopi,Diber  
 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR POGRADEC 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel :  Gjykata e Rrethit Gjyqesor Pogradec 
Rruga “Naim Frasheri” Nr.tel.    083222772. 
 
Lloji i procedures se prokurimit : Negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te Kontrates se 
nenshkruar. 
 
Objekti i prokurimit( nqs ka lote i ndare sipas loteve): Blerje karburant per kaldaje, automjet e 
gjenerator per nevoja te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Pogradec.  
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): 1.00.000 (Njemilion) leke pa TVSH ose 1.200.000 
(Njemilion e dyqindmije) leke me TVSH. 
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Vlera  totale e kontrates: 1.00.000  (Njemilion) leke pa TVSH ose 1.200.000  (Njemilion e 
dyqindmije) leke me  TVSH. 
 
Data  e   lidhjes  se  kontrates:  date 05.05.2016 
 
Kontraktori: KASTRATI sh.a me Adminstrtaor Z.Gani Kastrati. 
Nr. NIPTI: K21711502V 
 

BASHKIA SKRAPAR 
 
Autoriteti Kontraktor,adresa,nr tel: Bashkia, Skrapar 
Lagja “Clirimi ” tel 0312 22512 
 
Lloji I Procedures  se prokurimit: Me negocim pa shpallje paraprake   
 
Objekti I Kontrates (nqs ka lote I ndare sipas loteve):  „Blerje kazan mbeturinash per nevoja te 
ndermarrjes se sherbimeve Bashkia Skrapar“ 
 
Fondi limit pa tvsh (nqs ka lote I ndare sipas loteve) :  2 916 666  (dy milion e nenetqind e 
gjashtembedhjet mije e gjashteqind e gjashtedhjet e gjashte  ) leke pa TVSH. 
 
Vlera Totale e Kontrates:  2 916 666  (dy milion e nenetqind e gjashtembedhjet mije e gjashteqind e 
gjashtedhjet e gjashte  ) leke pa TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates:      05.05.2016  
 
Kontraktori/Adresa e tij:   Operatori Ekonomik : “REAL  STONE  “  NIPT – L29326402D  
Corovode /Skrapar   
 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR  FIER 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel:  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqesor Fier, Lagja  “29 Nentori”,   
Rruga “Todi Shkurta”;  Tel/Fax : 034222393. 
 
Lloji i procedures se prokurimit:    Procedure me negociim, pa shpallje paraprake te njoftimit. 
 
Objekti i prokurimit:  “Ruajtje dhe Sigurim Fizik I Godines se Gjykates se Rrethit Fier”    
 
Fondi limit (pa TVSH):  27.500  lekë  
 
Vlera totale e kontrates (me TVSH):  31.795  lekë  
 
Data e lidhjes se kontrates:  04.05.2016 
 
 
Kontraktori, adresa, nipt:   “FORCE SECURITY  2004” Fier  
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NIPT   K 52724404 J 
 

DREJTORIA RAJONALE TIRANE/ OSHEE SH.A 
 
Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale Tirane/ OSHEE sh.a, adresa Rruga Reshit Petrela, 
perballe Dispanserise,Tiranë, Shqiperi. 
 
Objekti i kontratës: Shtese KOntrate me objekt “Shtesë punimesh ne Objektin Rikonstruksion i 
Zyrave te Njesive Tirana 1 dhe Tirana 2 te Drejtorise Rajonale Tirane/ OSHEE sh.a”. 
 
Fondi limit: 2,632,954.4 ( dy milion e gjashteqind e tridhjete e dy mije e nenteqind e pesedhjete e 
kater pike kater) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat e OSHEE sh.a. 
 
Vlera totale e kontratës:  -  2,194,128.67 (dy milion e njeqind e nentedhjete e kater mije e njeqind e 
njezet e tete pike gjashtedhjete e shtate ) lekë pa TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates shtese : 06.05.2016. 
 
Kontraktori: Shoqeria  “KEVIN CONSTRUKSION” sh.p.k. me NIPT K71401004W. 
 

QENDRA KOMBETARE PRITESE PER AZTLKERKUES 
 
l.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  Qendra Kombetare Pritese per Azilkerkues 
Rr.Mysly- Keta, Babrru Tiran€.  +355 42369 - 881 
 
2. Lloji i procedur€s: Negocim Pa Shpallje Paraprake td Njoftimit t€ Kontrat€s 
 
3. Objekti i kontrat€s/marr€veshjesk uad€r "Sh€rbimi i Ruajtjes dhe Siguris€ Fizike me 
Roje Private" 
 
4. Fondi limit 249 349.a(dyqind e dyzet e nente mije e treqind e dyzet e nente) leke pa 
Tvsh 
 
5. Vlera totale p€rfundimtare e kontrat€s (dukep drfshirdlo teto psionedt hen enkontraktimin): 
Vlera 
 
Vlera e nenkontraktimit 
298 619.28 (me TVSH) Monedha LEK 
me Tash Monedha 
 
6. Data e lidhjes se kontrat€s 10.05.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
QULLHAJ SHPSF 
Rr.Ilia Shyti, Nd. 24/l Tirand 
K31514015J 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 
LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
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NJOFTIME PËR ANULLIM 
PROCEDURE 

 
 

“PORTI DETAR” VLORË, SH.A. 
 

Autoriteti Kontraktor : “Porti Detar” Vlorë sh.a.Adresa: Lagja Pavaresia, Skelë. Tel/Fax + 355 33  
409700. 
Autoriteti kontraktor  “Porti Detar” Vlorë sh.a. njofton  anullimin e tenderit me objekt : “Vendosje e 
barrierave automatike dhe pikës së kontrollit të hyrje-daljeve të automjeteve në portën lindore të 
portit” me fond limit : 1.640.000 (njëmilionë e gjashtëqind e dyzetëmijë) lekë pa TVSH, me  
procedure prokurimi - Kërkesë për propozim, (prokurim elektronik).  
Arsyeja e anullimit te tenderit per shkak te mungeses se konkurences.  
 

DREJTORIA  E SHËRBIMIT  SPITALOR  POGRADEC 
 
Sot ne date 06.05.2016 mbahet ky process-verbal nga komisioni i Njesise se prokurimit per 
anullimin e Procedures “Evadimi dhe trajtimi i mbetjeve Spitalore per per Spitalin Pogradec” me 
fond imit leke 750 000 pa TVSH per shkak se nuk eshte paraqitur asnje ofertues. 
 

BASHKIA VAU I DEJËS 
 
Mbështetur në nenin 24, pika 1/b të Ligjit Nr.9643,dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik“, i 
ndryshuar; “anullimi i një procedure prokurimi”, VKMNr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e 
rregullave të prokurimit public, neni 6, pika 4, “Publikimi i njoftimit të fituesit, njoftimit të 
kontratës së lidhur dhe njoftimit të anulimit”, VKM nr.918, dt.29.12.2015  “Për miratimin e 
rregullave të prokurimit publik ,me mjete elektronike”; pas akordimit të fondit publik nga Ministria 
e Arsimit dhe Sportit me shkresat Nr.351.Prot datë 18.01.2016 “Për çelje fondi” dhe Nr.2503.Prot 
datë 16.03.2016 “Për ndryshim plani buxhetor”, Autoritetit Kontraktor, Bashkia Vau Dejes njofton 
anullimin e procedures se prokurimit me objekt:“Shpenzime për transportin e punonjësve arsimorë 
që punojnë dhe të nxënësve që mësojnë jashtë vendbanimit”me fondin limit prej 9,829,497 (nëntë 
milion e tetëqind e njëzet e nëntë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh, nga të cilat 
622,326 (gjashtëqind e njëzet e dy mijë e treqind e njëzet e gjashtë) lekë pa tvsh është fondi për 
mësuesit e arsimit të mesëm dhe 9,207,171 (nëntë million e dyqind e shtatë mijë e njëqind e 
shtatëdhjetë e një) lekë pa tvsh  është fondi për nxënësit dhe mësuesit e arsimit 9-vjeçar, , i ndarë 
me lote si më poshtë vijon:  
Loti 1: Objekti: “Shpenzime për transportin e punënjësve arsimorë që punojnë dhe të nxënësve që 
mësojnë jashtë vendbanimit për linjën Shkodër-Bushat-Barbullush “ , me fond limit 2,731,218 (dy 
milion e shtatëqind e tridhjetë e një mijë e dyqind e tetëmbëdhjetë) lekë pa tvsh.     
Loti 2: Objekti: “Shpenzime për transportin e punënjësve arsimorë që punojnë dhe të nxënësve që 
mësojnë jashtë vendbanimit për linjën Shkoder- Rranxa-Fshati i Ri”, me fond limit 697,332 
(gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e treqind e tridhjetë e dy lekë pa tvsh. 
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Loti 3: Objekti: “Shpenzime për transportin e punënjësve arsimorë që punojnë dhe të nxënësve që 
mësojnë jashtë vendbanimit për linjën Shkoder-Melgushë”, me fond limit 353,448 (treqind e 
pesëdhjetë e tre mijë e katërqind e dyzet e tetë) lekë pa tvsh. 
Loti 4: Objekti: “Shpenzime për transportin e punënjësve arsimorë që punojnë dhe të nxënësve që 
mësojnë jashtë vendbanimit për linjën Shkoder-Ashtë”, me fond limit 59,508 (pesëdhjetë e nëntë 
mijë e pesëqind e tetë) lekë pa tvsh. 
Loti 5: Objekti “Shpenzime për transportin e punënjësve arsimorë që punojnë dhe të nxënësve që 
mësojnë jashtë vendbanimit për linjën Shkoder-Kosmaç-Stajkë”, me fond limit 591,786 (pesëqind e 
nëntëdhjetë e një mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 
Loti 6: Objekti: “Shpenzime për transportin e punënjësve arsimorë që punojnë dhe të nxënësve që 
mësojnë jashtë vendbanimit për linjën Shkoder-Mjedë Vau i Dejës”, me fond limit 952,284 
(nëntëqind e pesëdhjetë e dy mijë e dyqind e tetëdhjetë e katër) lekë pa tvsh. 
Loti 7: Objekti: “Shpenzime për transportin e punënjësve arsimorë që punojnë dhe të nxënësve që 
mësojnë jashtë vendbanimit për linjën Shkoder-Naraç-Hajmel-Nënshat”, me fond limit 2,204,934 
(dy million e dyqind e katër mijë e nëntëqind e tridhjetë e katër) lekë pa tvsh. 
Loti 8: Objeki: “Shpenzime për transportin e punënjësve arsimorë që punojnë dhe të nxënësve që 
mësojnë jashtë vendbanimit për linjën Shkoder-Shleqet-Pistull”, me fond limit 589,422 (pesëqind e 
tetëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e njëzet e dy). 
Loti 9: Objekti: “Shpenzime për transportin e punënjësve arsimorë që punojnë dhe të nxënësve që 
mësojnë jashtë vendbanimit për linjën Shkoder-Mnelë”, me fond limit 644,319 (gjashtëqind e dyzet 
e katër mijë e treqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 
Loti 10: Objekti: “Shpenzime për transportin e punënjësve arsimorë që punojnë dhe të nxënësve që 
mësojnë jashtë vendbanimit për linjën Shkoder-Koman”, me fond limit 778,140 (shtatëqind e 
shtatëdhjetë e tetë mijë e njëqind e dyzet) lekë pa tvsh. 
Loti 11: Objekti: “Shpenzime për transportin e punënjësve arsimorë që punojnë dhe të nxënësve që 
mësojnë jashtë vendbanimit për linjën Shllak rreth njësisë, me fond limit 227,106 (dyqind e njëzet e 
shtatë mijë e njëqind e gjashtë ) lekë pa tvsh. 
Arsyeja e anullimit: Nuk ishte paraqitur asnjë ofertë ekonomike, në asnjë nga lotet.  
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
Mbështetur në nenin 24, pika 1, gërma b dhe ç) të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006  ”Për Prokurimin 
Publik”, (të ndryshuar), citohet....... ”1. Autoriteti kontraktor anulon procedurën e prokurimit vetëm: 
ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e 
tenderit , në VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, 
si dhe në Procesverbalin e Vlerësimit të mbajtur më datë 08.03.2016 në lidhje me Procedurën e 
Prokurimit, “Kërkesë për Propozim”, me objekt: “Blerje materiale, alergent diagnostikues dhe 
mjekues për Shërbimin Alergologjisë dhe Imunologjisë Klinike”e ndare ne lote, me fond limit total 
në vlerë 6,329,700  (gjashtë milion e treqind e njëzet e nëntë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH, 
vendos të anulloj procedurën e Prokurimit “Kërkesë për Propozim”, me objekt: “Blerje materiale, 
alergent diagnostikues dhe mjekues për Shërbimin Alergologjisë dhe Imunologjisë Klinike”, me 
fond limit total në vlerë 6,329,700  (gjashtë milion e treqind e njëzet e nëntë mijë e shtatëqind) lekë 
pa TVSH e ndarë në lote si më poshtë:  
Loti 1: Alergene diagnostikues me fond limit 967,500 (nëntëqind e gjashtëdhjete e shtatë mijë e 
pesëqind) lekë pa TVSH; 
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Loti 2: Alergene mjekues e diagnostikues me fond limit 5,362,200 (pesë milion e treqind e 
gjashtëdhjetë e dy mijë e dyqind) lekë pa TVSH; 
Asnjë nga ofertat e paraqitura për lotet e mësipërme nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 
dokumentat e tenderit. 
 

BASHKIA PRRENJAS 
 
Ne  mbeshtetje te nenit 24, te ligjit nr. 9643, date 20.11. 2006, “Per Prokurimin Publik” I ndryshuar  
dhe te vendimit te Keshillit te Ministrave  nr.914, date 29.12.2014, Per miratimin  e rregullave te 
Prokurimit Publik , i ndryshuar, Bashkia Prrenjas njofton anullimin e procedures se prokurimit  me 
objekt “ Transport I mesuesve dhe nxenesve, Bashkia Prrenjas , per vitin 2016, me mjete 
elektronike , te zhvilluar me date 06.05.2016 ora 9:00 me fond limit 2.634.290( dy milione e 
gjashteqind e tridhjete e kater mije e dyqind e nentedhjete) leke pa tvsh, per arsye se  nuk u paraqit 
asnje operator ekonomik. 
 

BASHKIA PRRENJAS 
 
Në mbështetje të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006, “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, neni 23 
“Specifikimet Teknike”, neni 24 “Anullimi i një procedure prokurimi”, referuar edhe ankesave të 
bëra nga Operatorë Ekonomikë, Njësia e Prokurimit, pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Prrenjas, 
anullon përkohësisht procedurën e tenderimit me objekt: “Blerje kancelarike për Bashkinë dhe 
Njësitë Administrative”. 
Njoftohen të gjithë të interesuarit se kjo procedurë do të prokurohet sërish pas modifikimeve në 
Dokumentat Standarte të Tenderit. 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
Mbështetur në nenin 24, pika 1, gërma b dhe ç) të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006  ”Për Prokurimin 
Publik”, (të ndryshuar), citohet....... ”1. Autoriteti kontraktor anulon procedurën e prokurimit vetëm: 
ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e 
tenderit , në VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, 
si dhe në Procesverbalin e Vlerësimit të mbajtur më datë 08.03.2016 në lidhje me Procedurën e 
Prokurimit, “Kërkesë për Propozim”, me objekt: “Blerje materiale, alergent diagnostikues dhe 
mjekues për Shërbimin Alergologjisë dhe Imunologjisë Klinike”e ndare ne lote, me fond limit total 
në vlerë 6,329,700  (gjashtë milion e treqind e njëzet e nëntë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH  
Të anulloj procedurën e Prokurimit “Kërkesë për Propozim”, me objekt: “Blerje materiale, alergent 
diagnostikues dhe mjekues për Shërbimin Alergologjisë dhe Imunologjisë Klinike”, me fond limit 
total në vlerë 6,329,700  (gjashtë milion e treqind e njëzet e nëntë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH 
e ndarë në lote si më poshtë:  
Loti 1: Alergene diagnostikues me fond limit 967,500 (nëntëqind e gjashtëdhjete e shtatë mijë e 
pesëqind) lekë pa TVSH; 
Loti 2: Alergene mjekues e diagnostikues me fond limit 5,362,200 (pesë milion e treqind e 
gjashtëdhjetë e dy mijë e dyqind) lekë pa TVSH; 
Asnjë nga ofertat e paraqitura për lotet e mësipërme nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 
dokumentat e tenderit. 
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NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE  DURRËS 
 
Mbeshtetur ne nenin 24 pika 4 te  Ligjit 9643 dt.20.11.2006 “Per Prokurimin Publik”, Ju dergojme 
njoftimin per  anullimin e tenderit me objekt « Blerje Karburante per Bashkine Durres dhe 
institucionet ne varesi te saj  per Loti 1 - Nafte< 10 ppm»  qe kemi futur ne faqen e internetit te 
APP-s, me tekst  si me poshte : 
Autoriteti Kontraktor Ndermarrja Sherbimeve Komunale Durres njofton se proçedura e prokurimit 
“Procedure e Hapur” me objekt “ Blerje Karburante per Bashkine Durres dhe institucionet ne varesi 
te saj per Loti 1 - Nafte< 10 ppm” me fond limit 68.365.725 leke pa tvsh, qe u zhvillua  me date 
18.04.2016 ora 09.00, anullohet per mungese konkurence (pas shqyrtimit te dokumentacioni te 
operatoreve ekonomik pjesmarres nuk u kualifikua asnje operator ekonomik). 
 

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI” 
         
Në mbështetje të Ligjit nr.9643,dt.20.11.2006 “Për prokurimin  publik” neni 24, ( i ndryshuar), të 
vendimit nr.914, dt.29.12.2014 të Këshillit të Ministrave neni 6 dhe 73 autoriteti ynë kontraktor, 
“Universiteti i Shkodrës Luigj Gurakuqi”  njofton se procedura e prokurimit elektronik me objekt: 
“Furnizime dhe materiale të tjera zyre dhe të përgjithshme si llampa, priza, celesa, etj'' i ndarë në 
lote: Lot 2 Blerje materiale hidraulike dhe ndërtimi me fond limit  për lotin 496.083 lekë pa tvsh, 
kërkesë për propozim zhvilluar me 18.04.2016  ora 09.00  në www.app.gov.al anullohet për 
mungesë konkurence pasi operatorët ekonomik pjesmarrës nuk u kualifikuan. 
 

QENDRA E TRANSFERIMIT TË  TEKONOLOGJIVE BUJQESORE  
FUSHË-KRUJË 

 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujqesore Fushe Kruje, 
Adresa : Rruga e Rinasit, Fushë – Krujë, Ura e Gjoles. 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Procedure e hapur. 
Objekti i prokurimit: “Blerje plehera kimike per ushqimin e tokes”.                                                      
Fondi limit: 1 024 958 (njemilion e njezet e kater mije e nenteqind e pesedhjete e tete leke) pa 
TVSH 
Burimi i financimit : Fond i akorduar nga Buxheti i Shtetit për vitin 2016. 
Data e zhvillimit ishte me 09.05.2016, ora  10:00  në adresën www.app.gov.al 
Autoriteti Kontraktor vendosi anullimin e proçedurës së prokurimit, pasi nuk u paraqit asnje oferte 
nga ndonje operator ekonomik. Ky anullim u vendos në respektim te Ligjit nr. 9643, datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar). 
 

BASHKIA PRRENJAS 
 
Bashkia Prrenjas njofton anullimin e procedures se prokurimit  me objekt “ Transport I mesuesve 
dhe nxenesve, Bashkia Prrenjas , per vitin 2016 per arsye se nuk  eshte bashkangjitur njoftimi . 
 
 
 
 

http://www.app.gov.al/
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KUVENDI 
 
Autoriteti Kontraktor KUVENDI I SHQIPERISE njofton për anulimin e procedurës së prokurimit , 
me objekt  “Sigurim automjetesh TPL, CASCO dhe Nderkombetar”. 
Fondi limit ne total: 959.420 (nenteqind e pesedhjete e nente mije e katerqind e njezet) LEKE 
Data  e zhvillimit të tenderit   26.04.2016, ora  10:00 
Procedura e prokurimit  “Kërkesë për propozim”   
Arsyet e anullimit: Asnje nga ofertat e paraqitura nuk  perputhet me kerkesat e dokumentave te 
tenderit.             
                                

SPITALI RAJONAL SHKODËR 
 
Bazuar ne Ligjin Nr.9643 date 20/11/2006 “Per prokuriminPublik”, I ndryshuar Vendimi te 
Keshillit te Ministrave Nr.914 date 29.12.2014 “Per miratimin e rregullave te Prokurimit Publik”: 
Autoriteti kontraktor, Spitali Rajonal I Shkodres njofton:  
Anullimin e procedures se prokurimit, kerkese me propozim,me objekt: Blerje Shtypshkrime“ me 
fond limit 1 250 000 (njemilion e dyqind e pesedhjetemije)leke pa tvsh.  Arsyeja e anullimit eshte 
sepse per problem teknike te sistemit elektronik kjo procedure nuk eshte publikuar dhe si rrjedhim 
do te rihidhet perseri. 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
 
Autoriteti Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e Doganave njofton anullimin e proçedurës 
“Proçedurë e hapur” të prokurimit me objekt “Mirëmbajtje e sistemeve të peshimit”, të zhvilluar në 
datën 25.04.2016, për mos plotësim të kushteve të kërkuara në DST nga operatorët ekonomikë 
pjesmarrës në proçedurë. 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
Mbështetur në Vendimin nr.280/2016 të Komisionit të Prokurimit Publik me nr. 280/1 prot, dt. 
29.04.2016 dhe protokolluar me tonën nr. 2452 prot datë 03.05.2016 për anullimin e proçedurës së 
prokurimit “Proçedurë e Hapur”, me objekt: “Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të objekteve 
dhe godinave të Q.S.U.T “Nënë Tereza” Tiranë për vitin  2016”, me fond limit total në vlerë 45 899 
061.81 (dyzet e pesë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëdhjetë e një pikë 
tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH, si dhe në nenin 64/2, pika 2, të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 ”Për 
Prokurimin Publik”, (të ndryshuar), citohet....... ”2. Autoritetet kontraktore duhet të zbatojnë 
vendimin e dhënë ose të kërkojnë rishikimin e e vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik brenda 
10 ditëve nga marrja dijeni për vendimin. Nëso këto veprime i kanë sjellë efektet e tyre, atëhere 
Komisioni i Prokurimit Publik u këshillon personave të dëmtuar të ngrenë padi në gjykatë ose të 
bëjnë kallëzim penal”, anullohet proçedura e prokurimit “Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të 
objekteve dhe godinave të Q.S.U.T “Nënë Tereza” Tiranë për vitin  2016”. 
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GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE VLORE 
 
Autoritetikontraktor: Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Vlore, njoftonse procedura e 
prokurimitKerkese per propozim, me objekt : “BlerjeGjeneratori”, zhvilluar ne date 09.05.2016 ora 
10:00, me fond limit 1.000.000leke pa tvsh, anullohet,per shkak se nuk u paraqit asnje ofertues .Kjo 
procedure do te perseritet elektronikisht, pasi te kene perfunduar procedurat e anullimit te tenderit. 
 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, tel/fax: Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”,Tel 0215 24485. 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Kerkese per propozim. 
Objekti i prokurimit (nqse ka lote, i ndarë sipas loteve): Blerje Kite ,Reagente dhe Asistence 
teknike per funksionimin e paisjeve laboratorike 
Do anullohet pasi gabimish nuk i ka mare sistemi lotet. 
 

DREJTORIA E POLICISE SE SHTETIT 
 
Autoriteti Kontraktor : Drejtoria e Policise se Shtetit, njofton se proçedura “Kerkese me propozim” 
me objekt: Blerje “Materiale fotografike”, qe do te zhvillohej me date 10.05.2016 Ora: 1000, 
anullohet bazuar ne nenin 24, pika 1, germa a) te ligjit nr.9643 dt.20.11.2006 “Per Prokurimin 
Publik” i ndryshuar. 
  

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 
Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a., anullon proceduren  me       
Objekti i prokurimit: “Mbikqyrja e punimeve të ndërtimeve dhe rikonstruksioneve të rrjetit të 
Ujësjellës Kanalizimeve për UKT sh.a. Faza II”, pasi jane hedhur te dhenat Gabim 
 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, tel/fax: Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”,Tel 0215 24485. 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Kerkese per propozim. 
Objekti i prokurimit (nqse ka lote, i ndarë sipas loteve): Miemajtja e aperaturave mjeksore 
Do anullohet pasi gabimish nuk e ka mare sistemi 2 here. 
 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK-GJINEKOLOGJIK 
”KOÇO GLIOZHENI” 

 
Autoriteti kontraktor  SUOGJ “Koco Gliozheni” Tirane njofton se procedura e prokurimit Kerkese 
Per Propozim me objekt :  “Blerje Kite (Reagente Klinik) ”me fond limit 1.004.300  leke  e 
zhvilluar me date 06.05.2016 ora 10:00, u anullua per arsye te mos paraqitjes te asnje oferte 
ekonomike. 
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DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTER 
 
1-Lloji i procedures se prokurimit:  Kerkese per propozim  (prokurim elektronik)       
2- Objekti i prokurimit: Mallra   ‘Blerje materiale mjekesore per imazherine(Lot 1 filma Skaneri per 
nevojat e spitalit”.  
3- Fondi limit:  440.000 ( katerqind e dyzete mije  ) leke pa tvsh. 
4-Afati per dorezimin e mallit/sherbimit: nga lidhja e kontrates deri ne fund te vitit 2016     
5-Data e zhvillimit te tenderit: dat.  27.04 .2016, ora 10.00                                                                                                                                                                                                                                                                                          
6-    Aresyet e anullimit ; Per shkak te  mos kualifikimit te asnje operatori ekonomik pjesmares. 
 

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE  DURRËS 
 
Mbështetur në nenin 24 pika 4 te  Ligjit 9643 dt.20.11.2006 “Per Prokurimin Publik”, Ju dergojme 
njoftimin per  anullimin e tenderit me objekt « Blerje Vajra Lubrifikante»  qe kemi futur ne faqen e 
internetit te APP-s, me tekst  si me poshte : 
Autoriteti Kontraktor Ndermarrja Sherbimeve Komunale Durres njofton se proçedura e prokurimit 
“Kerkese per Propozim” me objekt “ Blerje Vajra Lubrifikante ” me fond limit 1.039.210 leke pa 
tvsh, qe u hap me date 10.05.2016 ora 10.00, anullohet per mungese konkurence (nuk u paraqit 
asnjë operator ekonomik). 
 

SPITALI  RAJONAL FIER 
 
Mbështetur në ligjin nr.9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, ne VKM nr 
914 date 29.12.2014 “Per Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik”, shpall Anullimin e 
procedures se tenderit “Kerkese per propozim” me objekt “Trajtimi I Mbetjeve Spitalore”, per 
nevoja  spitalore, me fond limit 5 688 200 ( pese million e gjashteqind e tetedhjete e tete mije  e 
dyqind) leke pa TVSH, pasi  nuk u  klasifikua asnje  operator ekonomik pjesemarres ne kete 
procedure tenderim. 
 

BASHKIA KRUJE 
 
Bashkia Kruje,ne cilesine e Autoritetit Kontraktor ,njofton anullimin e procedures se prokurimit 
“Sistemim – Asfaltim Rruga Gramez,  Lagjia Bregu i Lumit ,Thumane”,per shkak te mos ngarkimit 
ne sistem te njoftimit te kontrates. 
 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
 
Autoriteti Kontraktor Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit, Bashkia Tiranë, referuar Ligjit Nr. 
9643, dt. 20.11.2006,  “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 24, pika 1, gërma “ç” si dhe  
VKM Nr.914, dt. 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” njofton se:  
Tenderi me objekt “Shpenzime qiramarrje aparate, paisje teknike, makineri (foni, paisje ndriçimi, 
videoprojektor)”, me fond limit 2 330 000 (dy milion e treqind e tridhjetë mijë) lekë Pa TVSH, 
zhvilluar me datë 03/05/2016 ora 11:00, është anulluar për arsye se asnjë nga operatorët ekonomik 
pjesmarrës nuk përmbush kriteret për kualifikim të kërkuara në Dokumentat Standartë të Tenderit. 
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GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE 
 
Autoriteti Kontraktor, Gjykata e Rrethit Gjyqesor  Tirane, njofton se:  
Proçedura e prokurimit, me procedure “Kerkese per propozim” me sistem elektronik  me objekt: 
“Blerje  paisje elektronike 
Do te anullohet pasi eshte hedhur gabim fondi limit i parashikuar. 
Vlera 4 319 000 lek pa tvsh duhet 3 599 167 lek pa tvsh 
 

BASHKIA ROSKOVEC 
 
Autoriteti Kontraktor,  Bashkia Roskovec njofton se procedura e prokurimit “Kerkese per 
propozim” me objekt  “Blerje mjetesh”  te ndare ne lote si me poshte: 
Loti 1 : “Blerje makineri -kamion”   
Loti 2 : “Blerje  Motokarro”             
te zhvilluar me date 09.05.2016, anullohet per shkak te mungeses se konkurences. 
Nuk u paraqit asnje operator ekonomik pjesemarres. 
 

BORDI RAJONAL I KULLIMIT FIER 
                                    
Anullimi i tenderit “Procedure e hapur” Sherbim e mirembajtje pajisje mekanike, elektrike ne 
hidrovore” behet per arsye te  nje rregullimi ne datat administative  
 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 
Mbështetur në VKM nr 914 dt 29.12.2014,i ndryshuar, Neni 6 pika 4. Autoriteti kontraktor, 
Autoriteti Portual Durrës, njofton se procedura  e prokurimit  me objekt  “Blerje Karburanti” me 
fond limit 9.600.000 (nëntemilion e gjashtëqindmijë) leke pa tvsh është anulluar pasi nuk u 
kualifikua asnjë operator ekonomik. 
 

DREJTORIA E BUJQËSISË GJIROKASTËR 
 
Autoriteti kontraktor Drejtoria e Bujqesise Gjirokaster ne prokurimin e zhvilluar me   
dt. 03.05.2016 ora 10.00 me objekt Sherbim Vetrinar ( vaksinim dhe matrikullim e kafsheve) 
kerkon anullimn e procedure , pasi operatori ekonomik i paraqitur nuk plotesone kritere sipas  
shojces 7 te DST-it . 
 

OSHEE SH.A  DREJTORIA RAJONALE  SHKODER 
 
Autoriteti Kontraktues,:  OSHEE sh.a  Drejtoria Rajonale  Shkoder, Ne zbatim te ligjit Nr.9643 date 
20.11.2006 Per Prokurimin Publik me ndryshime neni 24 pika 1/b 
Anullon proceduren e prokurim ,Kerkese Per Propozim Pune per  “Rikonstruksioni i kabines dhe  
rrjetit TU me kabell ABC   kabina Velipoje 13,F-3Plazhe Velipoje” .Per shkak te mos paraqitjes te 
asnje oferte brenda afateve kohore date 11 Maj 2016, ora 14.00, ne Ne faqen zyrtare te APP. 
www.app.gov.al  . 

http://www.app.gov.al/
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Njesia e Prokurimit te analizoje te gjitha shkaqet qe kane quar, ne mos paraqitjen e asnje ofertuesi e 
me tej te vazhdoje me rihapjen e procedures sipas Ligjit te Prokurimeve Publike. 
 

SPITALI PSIKIATRIK ''ALI MIHALI'' VLORE 
 
Autoriteti kontraktor Spitali Psikiatrik "Ali Mihali" Vlore, bazuar ne Ligjin Nr.9643, date 
20.11.2006 "Per Prokurimin Publik" i ndryshuar, Neni 24 plka q) n€se asnje nga ofertat e paraqitura 
nuk perputhet me kriteret e percaktuara nddokumentet e tenderit; njofton se tenderi me objekt "Kite 
dhe Reagent per laboratorin" e Spitalit Psikiatrik "Ali Mihali" Vlore, anullohet per arsye se ofertat e 
dorezuara nga operatoret ekonomik nuk jane te vlefsheme. 
 

ALBPETROL SHA PATOS 
 
Autoriteti Kontraktor Albpetrol sha Patos, njofton se anullohet procedura e hapur me objekt “Blerje 
Solari me permbajtje squfuri jo me teper se 1% ndaj peshes” e zhvilluar ne date 29.04.2016 ora 
10.00, per mungese konkurence. Nuk u kualifikua asnje nga ofertat e paraqitura ne tender. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MIRDITE 
 
Procedura e Prokurimit ne baze te nenit 24 te Ligjit nr 9643 date 20.11.2006 “ Per prokurimin 
publik “ te ndryshuar do te anullohet procedura “Mirembajtje e objekteve fizike dhe impjantistike” 
per probleme teknike gjate hedhjes . 
 

MINISTRIA E FINANCAVE 
 
Në mbështetje te nenit 24, pika 1/b dhe 1/ç, të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” i ndryshuar, nenit 73 pika 1 e VKM-se Nr. 914, date 29.12.2014 “Per miratimin e 
rregullave te prokurimit publik”; VKM Nr. 918, datë 29.12.2014 “Pёr Kryerjen e Procedurave të 
Prokurimit Publik Në Mënyrë Elektronike”,si dhe Urdhërit Nr. 7 dt. 13.01.2016 “Për delegim 
kompetencash”,  
Procedura e hapur me numër reference REF-33374-04-13-2016me objekt: “Blerje Liçensa për 
Përdoruesit  e Sistemit SIFQ” anullohet si pasojë e mungesës së konkurencës. 
Për këtë arsye, duke respektuar parimet e barazisë dhe të transparencës, sipas përcaktimit në 
rregullat e prokurimit publik, Autoriteti Kontraktor bën anullimin e kësaj procedure për ta 
ringarkuar edhe njëherë në sistemin elektronik në një kohë të mëvonshme. 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 
Autoriteti Kontraktor Fondi Shqiptar i Zhvillimit njofton se procedura “Shërbime Konsulence” me 
objekt: “Asistencë teknike për zbatimin e projektit arkitektonik gjatë zbatimit të punimeve për 
“Rehabilitimin e vijës bregdetare të Vlorës”, e zhvilluar ne daten 11.05.2016 anulohet.. 
Arsyeja e anulimit të kësaj procedure është se në tender ka paraqitur ofertë vetëm një shoqëri, dhe, 
mbështetur në pikën 4, germa “dh”, të nenin 37 të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 
29.12.2014 ku citohet: “Autoriteti kontraktor shqyrton kualifikimet e kandidatëve që kanë shprehur 
interes në bazë të kritereve për kualifikim jo më vonë se 10 (dhjetë) ditë nga data e hapjes së 
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procedurës. Në përfundim të kësaj faze, kandidatët e kualifikuar përshihen në një listë të shkurtër, e 
cila duhet të përmbajë të paktën 2 (dy) kandidatë”, nuk është siguruar numri minimal i 
domosdoshëm për të vazhduar procedurën. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MIRDITE 
 
Procedura e Prokurimit ne baze te nenit 24 te Ligjit nr 9643 date 20.11.2006 “ Per prokurimin 
publik “ te ndryshuar do te anullohet procedura e prokurimit me object: “Mirembajtje e objekteve 
fizike dhe impjantistike”  per probleme teknike gjate hedhjes. 
 

SPITALI UNIVERSITAR  “SHEFQET NDROQI” 
 
 Mbështetur në Ligjin 9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurim Publik” dhe Udhëzimin e APP-se Nr.2 
dt. 28.03.2013, anullojmë  në proçedurën e prokurimit “Kërkesë për propozim” me objekt “Blerje 
materiale mjekesore per hemodinamiken” të ndarë në 3 lote gjithësej në S. U. ”Shefqet Ndroqi” 
Tiranë, fondit total prej 4,312,100( katermilion e treqind e dymbedhjete mije e njeqind) Lekë pa 
TVSH, parashikuar për t’u zhvilluar në datë 12.05.2016, për arsye se u pranua ankesa e operatorit 
ekonomik. 
                                                                                 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 
 
Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve, në cilësinë e Autoritetit Kontraktor, në zbatim të dispozitave 
ligjore në fuqi, konkretisht neni 24 pika 1 ç) e Ligjit Nr. 9643, dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin 
Publik” (i ndryshuar), anullon proçedurën e prokurimit  “Kërkesë për propozim” me mjete 
elektronike, me objekt:“Rikonstruksion për përshtatje të ambientit për të mitur në IEVP Lezhë” , 
me fond limit në total prej 2.916.666 (dy milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind 
e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH lekë të vëna në dispozicion nga buxheti i shtetit. 
 
Anullimi i proçedurës së mësipërme bëhet bazuar në nenin 24 pika 1 ç)  e Ligjit Nr. 9643, dt. 
20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), referuar të cilit :“ Autoriteti kontraktor anulon 
procedurën e prokurimit vetëm: ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e 
përcaktuara në dokumentet e tenderit”.  
 
Në zbatim të dispozitave ligjore të parashikuara në Ligjin Nr. 9643, dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin 
Publik” (i ndryshuar), Autoriteti Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve do të vazhdojë me 
rishpalljen e kësaj proçedure në sistemin elektronik. 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 
 
Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve, në cilësinë e Autoritetit Kontraktor, në zbatim të dispozitave 
ligjore në fuqi, konkretisht neni 24 pika 1 a) e Ligjit Nr. 9643, dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin 
Publik” (i ndryshuar), anullon proçedurën e prokurimit  “Kërkesë për propozim” me mjete 
elektronike, me objekt:“ Mbikqyrje punimesh për ndërtimin e objektit”Rrjeti i jashtëm inxhinierik i 
Paraburgimit/Burgut Shkodër” , me fond limit në total prej 1.500.000 (një milion e pesëqind mijë) 
lekë pa TVSH të vëna në dispozicion nga buxheti i shtetit. 
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Anullimi i proçedurës së mësipërme bëhet bazuar në nenin 24 pika 1 a)  e Ligjit Nr. 9643, dt. 
20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), referuar të cilit :“ Autoriteti kontraktor anulon 
procedurën e prokurimit vetëm: a) për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe 
të paparashikueshme në kohën e fillimit të procedurës së prokurimit, duke respektuar parimet e 
barazisë dhe të transparencës, sipas përcaktimit në rregullat e prokurimit publik”.  
 
Në zbatim të dispozitave ligjore të parashikuara në Ligjin Nr. 9643, dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin 
Publik” (i ndryshuar), Autoriteti Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve do të vazhdojë me 
rishpalljen e kësaj proçedure në sistemin elektronik. 
 

BASHKIA DEVOLL 
 
Bashkia Devoll anullon proceduren e prokurimit –Kerkese per propozim”-sherbime me objekt” 
Sherbimi i transportit te punonjesve arsimore qe punojne dhe te nxenesve qe mesojne jashte 
vendbanimit per Bashkine Devoll ,viti 2016“.i zhvilluar me date 06.05.2016 ora 10:00 per arsye te 
mungeses se konkurences. 
 

BASHKIA ROSKOVEC 
 
Autoriteti Kontraktor, Bashkia Roskovec njofton se procedura e prokurimit “Kerkese per 
propozim” me objekt “Sherbime te mjeteve teknologjike (pjese nderrimi, goma bateri)", te zhvilluar 
me date 6.05.2016, anullohet per shkak te mungeses se konkurences.Nuk u paraqit asnje operator 
ekonomik pjesemarres. 
 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
 
Ministria e Shëndetësisë njofton anulimin e loteve të mëposhtme të disa procedurave të prokurimit 
me objekt: 
 

1. “B9- Blerje barna gjaku dhe organet formuese të gjakut, sistemi kardiovaskular, 
metabolizmi dhe trakti tretës për nevoja spitalore”, ndarë në lote, gjithsej 5 lote- Kërkesë për 
propozim - prokurim me mjete elektronike – mallra me fond limit total 7.440.698 (shtatë 
milion e katërqind e dyzet mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH:  
 

Nr. 
rendo
r Sistemi  

Nr i 
Loti
t 

Principi 
aktiv 

Formë/doz
a Njësia 

Fondi 
limit lekë 
pa 
tvsh/lot 

Sasia 
totale 
për lot 
2016 

Arsyet 
e 
anulimi
t  

1 

Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut 1 

 Vitamina 
K     1% - 1 ml     Ampulë   

               
1,041,21
4  

                 
20,90
0  

Pa 
asnjë 
ofertë  

2 
Sistemi 
kardiovaskular 2  Amiodaron   

  150 
mg/3ml     Ampulë   

                   
735,422  

                   
8,642  

Pa 
ofertë 
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nga një 
OE  

5 
Metabolizmi 
dhe trakti tretes 5 

 Insuline 
humane 
neutrale   

  
100UI/ML   

  Shiringë e 
p.përgatitu
r   

               
2,913,51
2  

                   
5,235  

Pa 
asnjë 
ofertë  

  
 

2. “B12 - Blerje barna gjaku dhe organet formuese të gjakut, antineoplastike dhe 
imonomudulatore për nevoja spitalore”, ndarë në lote, gjithsej 2 lote- Kërkesë për propozim 
- prokurim me mjete elektronike – mallra me fond limit total 7.894.849 (shtatë milion e 
tetëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e tetëqind e dyzet e nëntë) Lekë pa TVSH:  
 

Nr. 
rendor Sistemi  

Nr I 
Lotit Principi aktiv Formë/doza Njësia 

Fondi 
limit lekë 
pa 
tvsh/lot 

Sasia 
totale 
për lot 
2016 

Arsyet e 
anulimit 

1 

 Gjaku 
dhe 
organet 
formuese 
te gjakut  1 

 Lot1 Human 
normal 
immunoglobulin    2.5g/50ml  

 
Flakon  

               
5,803,599  

                      
450  

Pa ofertë 
nga një 
OE  

 
 
 
Arsyeja e anulimit të këtyre loteve është mos realizimi i konkurrencës.  
 

GARDA E REPUBLIKËS 
 
Autoriteti kontraktor “Garda e Republikës”, Ju njofton për anullimin e procedures “Kërkesë për 
propozim” Prokurim Elektronik me objekt prokurimi: “Blerje materiale të ndryshme për 
kazermimin” Loti  II – të “Blerje materiale për objektet ndërtimore” me fond limit prej 3.639.933 
lekë (pa TVSH), i zhvilluar me date 16.03.2016, ora 10.00 , pasi operatori ekonomik i shpallur fitues 
për këtë lot nuk u paraqit për lidhjen e kontratës. 
Sa më sipër bazuar  në Ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurim Publik” (i ndryshuar), neni 
24, tenderi anullohet  për këtë lot dhe rihidhet nga e para. 
 

KLINIKA STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE 
 
Në mbështetje me nenit 24, pika 1/b dhe 1/ç, të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 
Publik” i ndryshuar, nenit 73 pika 1 e VKM-se Nr. 914, date 29.12.2014 “Per miratimin e 
rregullave te prokurimit publik”; VKM Nr. 918, datë 29.12.2014 “Pёr Kryerjen e Procedurave të 
Prokurimit Publik në Mënyrë Elektronike”, si dhe Urdhërit Nr. 7 dt. 13.01.2016 “Për delegim 
kompetencash”:       

U R D H Ë R O J: 
1. Anullimin e procedurës së prokurimit “Kerkese per propozim”  me mjete elektronike, me 

objekt: ”Blerje ilace, dhe materiale mjeksore , inventar i imet pe nevoja te KSU –se” për 
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nevojat te KSU –se,  me  fondi limit 3 583 333 ( tremilion e peseqindetetedhjetetremije e 
treqindetridhjetetre) leke ( pa TVSH). 

 
BASHKIA KORCE 

 
Autoriteti Kontraktor, Bashkia Korce , njofton se procedura e prokurimit me objekt “Transportimi i 
punonjesve arsimore qe punojne dhe nxenesve qe mesojne jashte vendbanimit” i zhvilluar ne daten  
03.05.2016 ora 11:00  anullohet bazuar ne nenin 24  pika 1\ b te Ligjit Nr 9643 date 20.11.2006 
“Per prokurimin publik”,  per shkak se nuk eshte paraqitur asnje oferte. 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.1 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 
1.Autoriteti Kontraktor Drejtoria e Përgjithshme Nr.1 e Punëtorëve të Qytetit, referuar  Ligjit Nr. 
9643, dt 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar neni 24 pika 1 gërma “a” , V.K.M Nr. 
914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, V.K.M Nr.918 
dt.29.12.2014 “Për kryerjen e procedurave të prokurimit publik me mjete elektronike” njofton se 
tenderi me objekt “Blerje Pjesë Këmbimi goma dhe bateri,” me fond limit  8 903 329  (tetë milion e 
nëntëqind e tre mijë e treqind e njëzet e nëntë) lekë pa TVSH”, procedurë e hapur i publikuar të 
zhvilluar me dt.27.04.2016 ora 11:00 anullohet , pasi në momentin që janë parashikuar nevojat dhe 
specifikimet teknike për procedurën, janë parashikuar kërkesa për pjesë këmbimi për disa automjete 
që në momentin aktual nuk mund të rregullohen më, për rrjedhojë  krahas kërkesave do ulet dhe 
fondi limit i procedurës.  
 
Për  sa më sipër cituam bazuar në nenin 24 pika 1 në Ligjin Nr. 9643, dt. 20.11.2006 “Për 
Prokurimin Publik”, i ndryshuar parashikohet se...( Autoriteti Kontraktor anullon procedure e 
prokurimit vetem kur)…. 

a) Për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të AK, dhe të paparashikueshme në kohën e fillimit të 
procedurës së prokurimit duke respektuar parimet e barazise dhe transparences, sipas 
përcaktimeve ne rregullat e prokurimit publik 

 
Komisioni i Vleresimit të Ofertave e ka të pamundur vlëresimin e kësaj procedure prokurimi 
mbështetur në dispoziten ligjore të lartpërmendur për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të AK, dhe të 
paparashikueshme në kohën e fillimit të procedurës së prokurimit, pasi në momentin që janë 
parashikuar nevojat dhe specifikimet teknike për procedurën, janë parashikuar kërkesa për pjesë 
këmbimi për disa automjete që në momentin aktual nuk mund të rregullohen më, për rrjedhojë  
krahas kërkesave do ulet dhe fondi limit i procedurës.  
 
Sa me sipër Njësia e Prokurimit gjykon të mos vijoje me me hapat e mëtejshem të procedures se 
prokurimit, por në respekt te parimit te barazise dhe transparences vendos të anullojë procedurën e 
prokurimit. 
 

AGJENCIA E SIGURIMIT TË DEPOZITAVE 
 
Autoriteti kontraktor, Agjencia e Sigurimit të Depozitave ju njofton se ka anuluar procedurën e 
prokurimit, kërkesë për propozime, me objekt “Blerje pajisjesh Zyre”, me numër REF-22270-01- 
26-2016, për shkak se asnjë ofertë e paraqitur nuk plotësonte kërkesat e përcaktuara në dokumentet 
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e tenderit. 
Bazuar në Ligjin nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 24, vendimi 
për anulimin e kësaj procedure prokurimi është marrë në dt. 12.05.2016. 
 

BASHKIA KAVAJE 
 
Autoriteti Kontraktor, Bashkia Kavaje, njofton se procedura e prokurimit publik “Kerkese per 
Propozim” me objekt “Marrje mjeti me qira” me fondin limit prej 4,000,000 (katermilion) leke pa 
tvsh e parashikuar per tu zhvilluar me date 20.05.2016 anullohet per arsyen si me poshte: 
Qellimi i autoritetit kontraktor sic parashikohet edhe ne buxhetin e vitit 2016 eshte blerje e 
automjeteve per nevojat e veta. Duke qene se eshte punuar ne dokumenta standarde te hartuara me 
objekt marrje me qira eshte e nevojshme modifikimi i objektit te prokurimit, fondit limit dhe 
dokumentave standarte ne teresi. 
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NDREQJE GABIMESH 
 
 
 

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE SHKODER 
 
Në mbështetje të Ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar dhe të 
Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 914, datë 29.12.2014, “Rregulla të prokurimit publik”, kemi 
derguar  për botim formularin e njoftimit të fituesit në lidhje me procedurën e prokurimit “Kerkese 
per Propozim”, me objekt kontrate “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë me roje private, të Prokurorisë 
së Rrethit Shkoder”. 
 
Ne njoftim kemi bere kete gabim. 
 
Ishte :  

- Fondi limit:  2.521.686.45(DY MILION E PESEQIND E NJEZET E NJE MIJE E 
GJASHTEQIND E TETEDHJETE E GJASHTE.45) lekë pa TVSH. Me tvsh 3.026.023.74 
lekë 

Behet:  
 

- Fondi limit:  2.507101.92(dymilion e peseqind e shtate mije e njeqind e nje.92) lekë pa 
TVSH. Me tvsh 3008522.30 lekë 

 
PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE SHKODER 

 
Në mbështetje të Ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar dhe të 
Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 914, datë 29.12.2014, “Rregulla të prokurimit publik”, kemi 
derguar  për botim formularin e njoftimit të kontratës së nënshkruar në lidhje me procedurën e 
prokurimit “Kerkese per Propozim”, me objekt kontrate “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë me roje 
private, të Prokurorisë së Rrethit Shkoder”. 
 
Ne njoftim kemi bere kete gabim. 
 
Ishte :  

- Fondi limit:  2.521.686.45(DY MILION E PESEQIND E NJEZET E NJE MIJE E 
GJASHTEQIND E TETEDHJETE E GJASHTE.45) lekë pa TVSH. Me tvsh 3.026.023.74 
lekë 

Behet:  
 

- Fondi limit:  2.507101.92(dymilion e peseqind e shtate mije e njeqind e nje.92) lekë pa 
TVSH. Me tvsh 3008522.30 lekë 
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SHPALLJE ANKANDI 
 
 

“SHPËRNDARJA E LIBRIT SHKOLLOR”SHA 
 (SHOQËRI NË LIKUJDIM E SIPËR) 

                   
  “Shpërndarja e Librit Shkollor”sha (Shoqëri në likujdim e sipër) 
                                                         FTESE PER ANKAND 
Bazuar ne Ligjin nr. 9874 date 14.02.2008 “ Per Ankandin Publik” VKM nr. 1719 date 
17.12.2008“Per Miratimin e Rregullave te Ankandit Publik”(i ndryshuar)si dhe te Udhezimit  
nr,5380,date 20.07.2011,”Per Proceduren e Shitjes me Ankand Publik te aseteve te shoqerive 
anonime me kapital shtetror ne likuidim” 
 
Autoriteti shites: “Shperndarja Librit Shkollor” Sh.A.  (Shoqeri ne likujdim e siper)Adresa:   Rruga 
e Kavajes, Nr 16, nr. Cel: 069.40.21.847. 
 
“Shperndarja Librit Shkollor” Sh.A.  (Shoqeri ne likujdim e siper) nxjer per shitje ne ankand me 
proçedurë të hapur:Objektin:“Magazina kati perdhe Durres,me adrese :RrugaEgnantia/3,Godina 
1039,me siperfaqe 162,8 m2, ne pronesi te SHLSH,sha(shoqeri ne likuidim e siper) e detajuar si me 
poshte : 
Vlera e pergjithshme e Magazines eshte 12.531,245 leke ,e ndare ne : 
 
1-Vlera ndertimore e objektit  12,045,619   leke 
2-Vlera e truallit                           485,626  leke 
3- Vlera totale 12.531,245 leke (dymbedhjete miljon e pesqind e tridhjete e nje mije e dyqinde e 
dyzete e pese) leke,do te sherbeje vetem per pagesen  2% per pjesmarje ne ankand. 
 
Ankandi do te zhvillohet ne daten 31.05.2016,ora 10.00  
 
Pershkrim i shkurter i objektit: Objektin:“Magazina kati perdhe Durres,me adrese 
:RrugaEgnantia/3,Godina 1039,me siperfaqe 162,8 m2, ne pronesi te SHLSH,sha(shoqeri ne 
likuidim e siper) e cila vertetohet nepermjet certificates se pronesise,e cila figurn ne pronesi te 
shoqerise,kjo prone ka sherbyer si magazine.  
Lloji i Procedurës se ankandit:  Ankand i hapur 
 
Ankandi do te zhvillohet ne daten 31.05.2016,ora 10.00  
 
Vlera fillestare prej 12.531,245  leke do te sherbeje per pagesen prej 2% per pjesmarje 
 
 Çdo person fizik e juridik i interesuar per te blere objektin duhet te paraqese: 
 
1-Kerkese me shkrim per terheqje dokumentash Ankandi(DSA) 
2- Kerkesen me shkrim prane autoriteti shites per blerjen e objektit. 
3-Dokumentin që vërteton konfirmimin e pagesës prej 2% te vleres fillestare te derdhur në  
llogarine bankare te shoqerise sipas “Udhezimit te ankandit”. 
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4-Dokumentat e identifikimit konform “Udhezimit te ankandit”. 
 
Vendi i zhvillimit te ankandit: Ankandi do te zhvillohet ne Ministrine e Zhvillimit 
Ekonomik,Turizmit,Tregtise dhe Sipermarrjes,ne godinen qe ndodhet me adrese:Bulevardi 
Deshmoret e Kombit nr 3,ne daten. 31/05/2016, ora 10.00  ne prani te bleresve.  
 
Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: data 31/05/2015, ora 10.00   
 
Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites  “Shperndarja e Librit Shkollor” 
Sh.A. (Shoqeri ne likujdim e siper) Tirane, kundrejt pageses 5000 lek, çdo dite nga ora 09.00 – 
14.00. 
 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
 
Formulari i njoftimit; 
Kërkesa për pjesëmarrje; 
Formulari i ofertës; 
Ftesa për oferte; 
Formulari i njoftimit te fituesit; 
Formolari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
 
Shenim:  Personat fizik apo juridik te interesuar per blerjen e objektit para se te paraqiten ne ankand 
kane te drejte te verifikojne vendodhjen dhe gjendjen e objektit per privatizim. 
 

“SHPËRNDARJA E LIBRIT SHKOLLOR  
(SHOQËRI NË LIKUJDIM E SIPËR) 

NJOFTIM I ANKANDIT 
Ftesë për Ankand 

                   Me objekt“Magazine Nr,2,kati perdhe,Tirane. Siperfaqe me 295,36 m2. 
 

Bazuar ne Ligjin nr. 9874 date 14.02.2008 “ Per Ankandin Publik” VKM nr. 1719 date 
17.12.2008“Per miratimin e rregullave te ankandit publik”(i ndryshuar)VKM,308,date, 
10.04.2013,si dhe udhezimi nr,5380,date 20.07.2011,”Per proceduren e shitjes me ankand publik te 
aseteve te shoqerive anonime me kapital shtetror ne likuidim” 

 
“Shperndarja Librit Shkollor” Sh.A.  (Shoqeri ne likujdim e siper) nxjer per shitje me 
ankand me ulje VAMI-it 20%,Bazuar ne VKM,308,date, 10.04.2013, me proçedurë të hapur  
objektin“Magazine Nr,2,kati perdhe,Tirane. Siperfaqe me 295,36 m2. ne pronesi te 
“Shperndarja e Librit Shkollor,sha,(ne likuidim e siper) 
 

1. Autoriteti shites: “Shperndarja Librit Shkollor” Sh.A.  (Shoqeri ne likujdim e siper) 
Adresa:   Rruga e Kavajes, Nr 16, nr. Tel:069.40.21,847 
 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 17/05/2016, ora  10. 00 
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3. Lloji i Procedurës se ankandit:  Ankand i hapur 

 
4. Objekti i Shitjes: “Magazine Nr,2,Tirane “(kati perdhe i ndërtesës) 

 
5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: “Magazine Nr,2,Tirane,me siperfaqe 295,36 m2. 

Objekti ndodhet në rrugën “Bedri Karapici” në Qytetin e Nxënësve  Tiranë, në katin perdhe 
të një ndërtese dy katëshe,  me siperfaqe  295,36 m2. 
 

“Magazine Nr,2,Tirane. .Siperfaqe totale =  295,36 m2.  
Vlera e pergjithshme e  Magazines eshte 11,960,000 leke – 20% (2,392,000) = 9,568,000( pa truall) 

1-Vlera e pergjithshme e objektit Magazine, 9,568,000 leke 
2-Vlera e Librave Artistik  eshte                    1,075,673 leke 
3-Vlera e librave e vlersuar eshte                      400,000 leke 
4-Vlera totale      eshte                                   11,043,673 leke 

 
Vlera fillestare prej 11,043,673 leke leke do te sherbeje vetem per pagesen prej 2% per 
pjesmarrje ne ankand. 

 
 Çdo person fizik e juridik i interesuar per te blere objektin duhet te paraqese: 

 
- Kerkesen me shkrim prane autoriteti shites per blerjen e objektit. 
- Dokumentin që vërteton konfirmimin e pagesës prej 2% te vleres fillestare te derdhur në 

llogarine bankare te shoqerise sipas “Udhezimit te ankandit”. 
- Dokumentat e identifikimit konform “Udhezimit te ankandit”. 

 
 

6. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ankandi do te zhvillohet ne Ministrine e Zhvillimit 
Ekonomik,Turizmit Tregtise dhe Sipermarrjes,ne godinen qe ndodhet ne Sheshin 
“Skenderbej” me dt. 17/05/2016, ora  10. 00 ne prani te bleresve.  
 
 

7.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: data17/05/2016, ora  10. 00   
 
 

8.Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
 

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites  “Shperndarja e Librit 
Shkollor” Sh.A. (Shoqeri ne likujdim e siper) Tirane, kundrejt pageses 5000 lek, çdo dite 
nga ora 09.00 – 14.00. 
 

9.Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për oferte; 
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 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 
Shenim:  Personat fizik apo juridik te interesuar per blerjen e objektit para se te paraqiten ne 
ankand kane te drejte te verifikojne vendodhjen dhe gjendjen e objektit per privatizim. 
 

SH.A. UJESJELLES KANALIZIME LIBRAZHD  
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 
1. Autoriteti shites: Sh.A. Ujesjelles Kanalizime Librazhd  

(adresa, nr. tel): Sheshi demokracia, godina 8/67, Librazhd 
 

2. Data e zhvillimit te ankandit:  06.06.2016 ora 10:00 
 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Procedure e hapur 
 

4. Objekti i Shitjes: Shitje materiali per skrap 3920.5 kg 
 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Skrap hekuri te perfituara nga nxjerrja jashte 
perdorimit. 

 
6. Vlera fillestare: Vlera fillestare e ankandit ne lek 117.615  

 
(njeqindeshtatembedhjetemijeegjashteqindeepesembedhjete) pa tvsh. 
 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:)   Sh.A. Ujesjelles Kanalizime Librazhd, Sheshi 
demokracia, godina 8/67, Librazhd, kati i II. 

 
8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 06.06.2016 ora 10:00 

 
9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 
Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  
Nëse Po 

Monedha _Leke  Çmimi 1000 
 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për oferte; 
 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
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10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 
dokumentet e ankandit. 

 
DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

PUKE 
NJOFTIM ANKANDI 

 
1. Autoriteti shites: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Puke,me adrese Puke 

,fton konkurruesit kandidatet /ofertuesit te marrin pjese ne ankandin e hapur me nr. Ref 
7A/2016. 

2. Data e zhvillimit te ankandit : 06.06.2016, ora 10:30. 
3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Ankand publik i hapur 
4. Objekti i Shitjes: Artikuj te ndryshem  te sekuestruara dhe te kofiskuara me vendim te 

formes se prere nga organi i ngarkuar me ligj,te ndare ne lote si me poshte: 
                                                

NR EMERTIMI Vlera ne 
leke me 

tvsh 
Loti nr. 
1 

Artikuj te ndryshem si ndrices sinjalizues , fisha telefoni, 
kapak telefoni , kufje telefoni ,  etj . 

69664 

Loti nr.2 Artikuj të ndryshem industrial dhe elktroshtepiak 25104 
Shuma totale me tvsh 94768            

leke 
 

Vlera totale 94768 (Nentedhjete e katermije e shtateqind e gjashtedhjete e tete) leke me tvsh. 
 
5  Pershkrimi i shkurter i objektit te shitjes: Artikuj të ndryshëm te sekuestruar dhe te 

konfiskuar me vendime te formes se prere nga organi i ngarkuar me ligj. 
Vlera fillestare: 94768 (Nentedhjete e katermije e shtateqind e gjashtedhjete e tete)  leke me 
tvsh, sipas perllogaritjes së vlerës fillestare nga komisionii posaçëm i vlersimit për këtë qellim.  
6 Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa) Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të 

Shtetit Pukë, me adrese Pukë. 
7 Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: ora 10:30 , datë 

06/06/2016. 
8 Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 
 Dokumente me  pagesë:               
Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi _1000___ 
    

10. Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
a. Formulari i njoftimit; 
b. Kërkesa për pjesëmarrje; 

Po X Jo  
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c. Formulari i ofertës; 
d. Ftesa për oferte; 
e. Formulari i njoftimit te fituesit; 
f. Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
g. Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 
11. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 
blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 
 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR  
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 
1. Autoriteti shitës: Autoriteti Rrugor Shqiptar, me adresë Rr.Sami Frasheri Nr 33 Tiranë, 

Tel: 04/2 234 789  04/2 223 600, Adresa e Internetit: www.arrsh.gov.al,  fton konkurruesit 
kandidatët/ofertuesit të marrin pjesë në ankandin e hapur me nr.ref 1A, date 12.05.2016 
 

2. Data e zhvillimit te ankandit : 08.06.2016, ora 11:00. 
 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankand publik i hapur. 
 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje fabrike e levizshme asfalt- beton,Beninghoven” sipas Vendimit 
të Bordit të Menaxhimit te ARRSH-së, të perfituara nga BE –HA –SE, me Vendim  
No.12016/ACS/FM, të Gjykatës Ndërkombëtare të Arbitrzhit, dhe njohur me vendim nr.34, 
date 31.03.2009 nga Gjykata e Apelit Tirane ,  pasqyruar në tabelën e mëposhtme: 

 
5. Mallra dhe pajisjet përshkruar në objektin e shitjes së këtij ankandi, sipas pasqyrës së 

mëposhtme : 
 

EMËRTIMI Njësia 
Çmimi/njësi 

pa tvsh Sasia 
Vlera ne 

leke/ pa tvsh Vendndodhja 
Loti 1: Fabrika e 
levizshme  asfalto- 
betoni 
Beninnghoven Copë 52 424 521 1 52 424 521 

Pajovë - Peqin  
Elbasan 

Vlera totale    52 424 521 Pa tvsh 
 

 
Vlera totale 52 424 521 (pesedhjete e dy milion e katerqin e njezete e kater mije e peseqind 
e njezete e nje ) lekë pa perfshire vleren e TVSH-së, ose 62 909 425 (gjashtedhjete e dy 
milion e nenteqind e nete mije e katerqind e njezete e pese) lekë perfshi vleren e TVSH-së 
 

6. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Fabrike e levizshme asfalt - beton, 
Beninghoven e Perfituara nga BE-HA- SE me Vendim  No.12016/ACS/FM, të Gjykatës 
Ndërkombëtare të Arbitrzhit, dhe njohur me vendim nr.34, date 31.03.2009 nga Gjykata e 
Apelit Tirane , gjendje ne Kantierin BE – HA – SE, Pajovë, Peqin, Elbasan.  

http://www.arrsh.gov.al/
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7. Vlera fillestare: 52 424 521   lekë (pa perfshire vleren e  TVSH -së),ose 62 909 425 lekë 

perfshi vleren e TVSH-së,  sipas përllogaritjes së vlerës fillestare nga Komisioni i Posacëm 
për këtë qëllim. 

 
8. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Autoriteti Rrugor Shqiptar, me adresë Rr.Sami 

Frasheri Nr 33 Tiranë, kati i IV, salla e prokurimeve 
 
 

9. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 08.06.2016, ora 11:00 
10. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 
            Dokumente me pagesë: 
Nëse Po 

Monedha ____lekë Çmimi _1000__ 
 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
 Formulari i njoftimit te ankandit 
 Formularin e fteses per oferte 
 Informacin mbi objektin e ankandit 
 Formulari i ofertës; 
 Formularin e sigurimit te kontrates se shitjes publike te mundshme 
 Kriteret per pjesmarjen, kualifikim dhe vleresim te ofertes 
 Formularin e sigurimit te ofertes 
 Udhezime per zhvillimin e ankandit 
 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari e skualifikimit te ofertuesve /kandidate 
 Furmularin e ankeses 
 Kushtet e pergjithshme dhe kushtet e veçanta te ankandit. 

 
11.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 
dokumentet e ankandit. 

 
“ALBBAKER” SH.A NE LIKUIDIM 

 
Autoriteti shites: “Albbaker “ sh.a. ne likuidim, Tirane 
( Blloku Vasil  Shanto, godina prane OST  Tel & Fax  2230736) 
 
Data e zhvillimit te ankandit  08/06/2016,  ora  1200  . 
Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Procedure e hapur. 
4.  Objekti i Shitjes: “Dambat e sterileve te bakrit Nr.2,3,4,” , me vendodhen ne Filialin e Bakrit  
Reps, Mirdite. 
 
5.  Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: 
 

Po X Jo  
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Pronat “Dambat e sterileve te bakrit “ndodhen prane Fabrikes se Pasurimit te Bakrit Reps afer 
rruges nacionale  Rreshen - Fan.Keto damba jane ndertuar mes viteve 1970-1994 dhe  kane 
sherbyer per depozitimin  e sterileve te bakrit (mbeturinat qe dilnin nga perpunimi  i mineraleve), 
me qellim ruajtjen e tyre si dhe  mbrojtjen e  ambjetit nga ndotja. Me nderprerjen e  punes ne 
fabriken e pasurimit te bakrit Reps,ne  keto damba nuk jane depozituar me sterile.Nga mungesa e 
mirembajtjes si dhe nga veprimi i agjenteve atmosferik, keto damba jane amortizuar shume.Keto 
objekte shiten se bashku me truallin  dhe  sterilet e depozituara mbi to.  
 
 6.  Vlera fillestare e ankandit te katert, me VAM  te ulur  20%  nga  VAM-i  i ankandit  te  trete, 
per sterilet dhe  objektet ndertimore,    perbehet nga : 
                                     
 
Nr 

 
EMERTIMI 

Sip. e 
truallit 
(m2) 

Vlera e 
truallit 
(leke) 

Sasia e 
sterileve 
(ton) 

Vlera  e 
sterileve 
(leke) 

Vlera  e 
ndertimit 
(leke 

Totali 
       (leke)  

1 Damba ster. 
Nr.2 

14500 2.001.000 589.252 1.847.89
6 

722.757 4.571.653 

2 Damba ster. 
Nr.3 

23000 3.174.000 563.285 1.766.46
4 

6.640.42
0 

11.580.88
4 

3 Damba ster. 
Nr.4 

6060 836.280 31.653 99.264 94.168 1.029.712 

 SHUMA 43.560 6.011.280 1.184.19
0 

3.713.62
4 

7.457.34
5 

17.182.24
9 

 
Te tre  dambat do te shiten si objekte ndertimore me siperfaqen e truallit perkates dhe sasine e 
sterileve te depozituar ne secilen dambe . 
 
   Vlera fillestare e ankandit  sipas loteve eshte : 
 
LOTI  I :    Damba Nr. 2, me vlere fillestare te ankandit prej.....  4.571.653    leke. 
LOTI  II :   Damba Nr. 3, me vlere fillestare te ankandit prej.... 11.580.884    leke. 
LOTI  III : Damba Nr. 4 me vlere fillestare te ankandit prej....... 1.029.712   leke. 
Mund te shiten edhe te gjitha se bashku me vlere fillestare prej   17.182.249   leke.  
         Ne kete vlefte nuk eshte e  perfshire TVSH-ja, e cila do te shtohet ne momentin  e shitjes. 
- Shitja e  dambave  behet ne vendndodhje, ne gjendjen faktike  ekzistuese.  
 Fiton  ofertuesi  me  vleren  me  te  larte. 
 
Çdo person  juridik i interesuar per  blerjen e ketyre dambave te sterileve te bakrit duhet te 
paraqese:  
 
a) Kerkese me shkrim per pjesemarrje ne ankand, 
b)Sigurimin ofertes per shumen dhe vlefshmerine e kerkuar ne dokumentet standarte te ankandit. 
Dokumentin qe verteton pagesen prej 2 % te vleftes fillestare. Pagesa do te kryhet ne leke. Kjo 
pagese e tij do te merret ne konsiderate nga komisioni vetem atehere kur kjo vlere ka hyre ne 
llogarite bankare te Albbakrit dhe eshte konfirmuar me dokumentin perkates.  
 c) Vertetimin nga Qendra Kombetare e Regjistrimit (tregtare dhe historik),                                                                                                   
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d) Çertifikaten e regjistrimit ne organin tatimor ose NIPT-in. 
e) Nje dokument qe verteton se (subjekti juaj) ka plotesuar detyrimet fiskale,leshuar nga 
administrate tatimore, 
f) Nje dokument qe verteton se (subjekti juaj) ka plotesuar te gjitha detyrimet e sigurimeve 
shoqerore,leshuar nga administrate tatimore, 
g) Nje dokument qe verteton se kapitalet/asetet e  (subjektit tuaj) nuk jane ne duart e permaruesit 
gjyqesor dhe se nuk ka urdher sekuestroje per to,leshuar nga Zyra e Permbarimit, 
J) Dokumentin qe verteton se ofertuesi ka terhequr dokumentat e ankandit,kundrejt pageses prej 
2000 leke. 
- Dokumentat e indentifikimit te personit juridik dhe dokumentacionin perkates sipas  kritereve  
ligjore dhe teknike te specifikuara ne dokumentat standarte te ankandit. 
Subjekti i shpronesuar i truallit ,se bashku me kerkesen per blerjen e objekteve qe shtrihen ne 
truallin  ish- prone e tij ,duhet te paraqese konfirmimin bankar prej 2% te vleres fillestare, vendimin 
perkates te komisionit te kthimit dhe kompesimit te pronave ,te shoqeruar me plan-vendosjen e 
prones, apo çdo dokument tjeter ligjor, te regjistruar ne Zyren e Regjistrimit te Pasurive te 
Palujtshme, ku percaktohet se ai eshte subjekt i shpronesuar i truallit si dhe deshmine e trashegimise 
, prokuren e posaçme te perfaqesimit etj. 
  
Ne ankandet per shitjen e pasurive te shoqerive ne likujdim nuk zbatohet e drejta e parablerjes per 
ish-pronaret e truallit. Ata marrin pjese ne ankand si gjithe te tjeret.Ne rastet e shpalljes fitues ,ish-
pronareve u zbritet vlera e truallit, e njohur apo e kthyer me vendim te komisionit te kthimit dhe 
kompesimit te pronave e vleresuar me çmimet e hartes se vleres se truallit, miratuar nga Keshilli i 
Ministrave.  
 
7.Vendi i zhvillimit te ankandit: Ankandi do te zhvillohet prane  Albbaker Sh.a,Blloku “Vasil  
Shanto”,(Mbas ish godines se KESH),Tirane, 08/06 /2016,  ora  1200 ne prani te bleresve. 
 
8.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: data 08/06 /2016,  ora  1200   
 
9.Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
Informacion me te hollesishem do gjeni tek dokumentet e ankandit, qe mund te terhiqen prane 
autoritetit shites (Albbaker sh.a. ne likuidim,Tirane), kundrejt pageses prej 2000 leke, ne çdo dite  
pune  nga ora 9°°-14°°. 
 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
Formulari i njoftimit; 
Kërkesa për pjesëmarrje; 
Formulari i ofertës; 
Ftesa për oferte; 
Formulari i njoftimit te fituesit; 
Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
Procesverbali i/e  Njesise se ankandit. 
 
10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 
blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 
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AGJENCIA E TRAJTIMIT TË KREDIVE 
NJOFTIM PER SHPALLJE ANKANDI 

 
Agjencia e Trajtimit të Kredive, shpall për shitje me anë të procedurave të ankandit, pasuritë e 
paluajtshme dhe të luajtshme në pronësi të saj, të cilat u janë sekuestruar debitoreve  nga Zyrat e 
Përmbarimit..  
Ankandet për shitjen e objekteve të mëposhtme zhvillohen në Agjencinë e Trajtimit të Kredive 
Tirane,  
Të dhënat e objekteve dhe zhvillimi  i ankandeve janë si më poshtë vijon; 
 
Ankandi  i parë me vlerë të kontabilizuar 
 

 
Lloji iObjektit 

 
Sipërfaqja
m2 

 
Vendndodhja 

Vlera 
fillestare 
e ankandit  
në lekë 

  Data dhe 
       ora 
   e ankandit 

Ndërtesë me numër pasurie 
7/204/ND Zk 1326 Vol 
17.Fq 242 ”  

     628 Mat  5 069 800  18.05.2016 
Ora 13.00 

 Ndërtesë me numër pasurie 
7/128/ND Zk 1326 Vol 
17.Fq 164 

    600 Mat 5 068 800 18.05.2016 
Ora 14.00 

                    
                                 Ankandi  i parë me vlerë të kontabilizuar 
 

 
Lloji iObjektit 

 
Sipërfaqja
m2 

 
Vendndodhja 

Vlera 
fillestare 
e ankandit 
Euro 

  Data dhe 
       ora 
   e ankandit 

Pasuria me numër 36/84 e 
llojit ;”Tokë arë” vol.7,Fq. 
155.zk 3175 

1000 Rreth Greth 
Kavajë  19 200 18.05.2016 

Ora 11.30 

Pasuria me numër 36/85 e 
llojit Tokë Arë.vol.7 Fq 156. 
zk 3175 

500 Rreth Greth 
Kavajë 9600 18.05.2016 

Ora 11.30 

  
                                                   Pronat shiten të dyja parcelat bashkë 
 

Ankandi i parë me vlerë të rivlersuar 
 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe 
Ora e 
ankandit 
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Zdrukthtari me 2 kate dhe 
truall  me nr. pas 1/9- N 1 
me Vol 27 Faqe 93 Zk 
2932.Nr. hip 451 datë 
19.11.2013.Nr.pas 
1/177/6.Vol 29,fq 30 
z.2932.Nr. hip 32 datë 
25.02.2015 

ND 626 
TR 526 

 Tomin 
Peshkopi 

 3 983 636  
lekë 

17.05.2016, 
ora 12.00 

                                                              
Ankandi i parë me vlerë të rivlersuar 
 

 
Lloji iObjektit 

 
Sipërfaqja
m2 

 
Vendndodhja 

Vlera 
fillestare 
e ankandit 
në lekë 

  Data dhe 
       ora 
   e ankandit 

Pasuria me numër 2/53 e 
llojit ;”Truall” nr.hip 14-39 
datë 25.02.2009 

3143.4 Përmet  2 800 000 
lekë 

17.05.2016 
Ora 15 .00 

Pasuria me numër 84/2-
nd,vol 4,fq 229,zk 1197 
(Ndërtesë)  

131 Bishqethëm 
Lushnje 

1 297 300 
lekë 

17.05.2016 
Ora 11.00 

 
 
                                Ankandi  i dytë për herë të parë me 15% ulje 
 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe 
Ora e 
ankandit 

Tokë arë me numër pasurie 
125/45,Zk1791 vol.9 faqe 
53 

1500 Golem 
Kavajë 

734 400 lekë 01.06.2016 
ora 10.00 

Tokë arë me numër pasurie 
125/46,Zk1791 vol.9 faqe 
54 

1500 Golem 
Kavajë 

734 400 lekë 01.06.2016, 
ora 11.00 

 
                                                   
                                     Ankandi  i dytë për herë të parë me 15% ulje 
 
 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe  
Ora e 
ankandit 

Tokë arë me sipërfaqe 
3900m2 me numër pasurie 
189/9, Zk.2850 vol 4.faqe 

3900 Pacomit 
Përmet 

 
  782 000  lekë 

31.05.2016 
ora 10.00 
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                                  Ankandi  i dytë për herë të parë me 15% ulje 
 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe  
Ora e 
ankandit 

Apartament Banimi me 
sipërfaqe 31m2 me numër 
pasurie 467/96-4, Zk.1413 
vol 2.faqe 82 

31 Lagj Çlirim 
Delvinë 

 
  598 400  lekë 

31.05.2016 
ora 13.00 

               
                                  Ankandi  i dytë për herë të parë me 15% ulje 
 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe  
Ora e 
ankandit 

Tokë arë me sipërfaqe 
7210m2 me numër pasurie 
154/29, Zk.1615 vol 5.faqe 
51 

7210 Fier Shegan 
Lushnje 

 
  1 878 527  
lekë 

31.05.2016 
ora 15.00 

                                               
                                Ankandi  i dytë për herë të parë me 15% ulje 
 

 
Lloji iObjektit 

 
Sipërfaqja
m2 

 
Vendndodhja 

Vlera 
fillestare 
e ankandit 
në lekë  

  Data dhe 
       ora 
   e ankandit 

Pemtore 300m2, nga kjo 
truall me sip 200m2 dhe 
ndërtesë 100m2, zk 2935, 
vol,2 fq.122, nr. pas 372  

Pem 
300m2 
    Tr 
200m2 
  Nd 
100m2 

Peshtan Berat 591 600 
lekë 

31.05.2016 
Ora 9.00 

 Magazinë me sipërfaqe 
234m2, me nr.pas 7/78-ND-
N5, vol 18, Fq 224, Zk 1326  

234m2 Burrel  3 808 000 
lekë 

31.05.2016 
Ora 12.00 

 
                                     Ankandi  i dytë për herë të parë me 15% ulje 
 
 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
Data dhe  
Ora e 
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lekë ankandit 

Tokë arë me sipërfaqe 
7263m2 me numër pasurie 
4/21, Zk.2675 vol 4.faqe 
190 

7263 Metallë 
Durrës 

 8 979 709,4 
lekë 

07.06.2016 
ora 14.00 

    
 
                                Ankandi  i dytë për herë të parë me 15% ulje 
 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe  
Ora e 
ankandit 

Truall me sipërfaqe 200m2 
dhe ndërtesë 80m2 me 
numër pasurie 235/115, 
Zk.8504 vol 18.faqe 104 

Tr 200m2 
 Nd 80m2 

Uznovë Berat 2 040 000 lekë 07.06.2016, 
ora 13.00 

 
                                     Ankandi  i dytë për herë të parë me 15% ulje 
 
 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe  
Ora e 
ankandit 

Truall+Ndërtesë+Fabrika e 
Vajit me sipërfaqe 8514m2   
dhe ndërtesë me sipërfaqe 
2065.6m2 me numër pasurie 
153/15/1,Zk.1768 vol 
13.faqe 147 

Truall  
8514m2. 
Ndërtesë 
2065.6m2 

Gjorëm Laç 26 426 925 
lekë 

07.06.2016, 
ora 09.00 

                    
                                  Ankandi  i dytë për herë të parë me 15% ulje 

 
Lloji iObjektit 

 
Sipërfaqja
m2 

 
Vendndodhja 

Vlera 
fillestare 
e ankandit 
lekë 

  Data dhe 
       ora 
   e ankandit 

Pasuria me numër N-7/273 e 
llojit ;”Ish Baxho+reparti I 
pijeve alkolike ” nr. hip 158 
date 20.07.2010 

309.9 Krujë  3 028 000 08.06.2016 
Ora 13.00 

 Tokë arë me numër pasurie 
74/15,volumi 6,faqe 56,zona 
kadastrale 3184 e llojit  

1000 Fshati Rinia 
Durrës 1 955 000 08.06.2016 

Ora 12.00 

 
                                    Ankandi  i dytë për herë të parë me 15% ulje 
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Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe  
Ora e 
ankandit 

Tokë arë me numër pasurie 
381/1, Zk 1947 volumi.1 
faqe 3 

8620 Helmës 
Kavajë 

5 525 000 lekë 07.06.2016, 
ora 11.00 

 
Ankandi  i dytë për herë të parë me 15% ulje 
 
Lloji iObjektit Siperfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe  
Ora e 
ankandit 

Ullishte me sipërfaqe 
1114m2  me numër pasurie 
119/13, Zk.1582 vol 7.faqe 
136 

1114 Dushk 
Lushnje 

   364 480 lekë 08.06.2016, 
ora 11.00 

                      
ankand mund të marrin pjesë personat e interesuar për blerjen e këtyre objekteve, duke paraqitur 
kërkesë për blerjen e objektit që është shpallur në këtë listë. 
Kërkesa paraqitet në Agjencinë e Trajtimit të Kredive në Tiranë përpara se të hapet ankandi në orën 
e caktuar. Kërkesat pas kësaj ore nuk pranohen. 
Bashkë me kërkesën, personat e interesuar do të kenë me vete këto dokumente: 
1. Dokumentin e identifikimit. 
2. Mandat pagesën në vlerën 20% të vlerës fillestare të objektit që është shpallur për shitje me 
ankand. 
Kjo pagesë të bëhet në llogarinë bankare të ATK-së, pranë: Raiffeisen Bank në nr.0100004711, 
Bankës Kombëtare Tregtare në nr. 110000353 dhe në Tirana Bank në nr. 0100-300751-100, me 
kusht që kjo derdhje të jetë bërë para hapjes së ankandit. 
Shenim : 
1. Ankandi fillon me çmimin fillestare që është shpallur për objektin dhe fituesi shpallet ai që ofron 
çmimin më të lartë. 
Në rast se personi që ka marrë pjesë në ankand shpallet fitues dhe ai nuk pranon të blejë objektin 
për të cilin është shpallur fitues atij nuk i kthehet shuma e derdhur prej   20 % të vlerës së objektit 
dhe fitues shpallet personi që vjen pas këtij në radhë për çmimin më të  lartë të ofruar. Personave të 
tjerë që kanë marrë pjesë në ankand dhe nuk janë shpallur fitues, i kthehet vlera prej 20 % të 
objektit që ato kanë paguar. Personi që ka bërë kërkesë për të marrë pjesë në ankand dhe nuk merr 
pjesë në ankand ose tërhiqet nga ankandi pa dhënë ofertë mbi vlerën e objektit të shpallur për shitje, 
i mbahet 100% e vlerës se 20% të arkëtuar për pjesmarrje në ankand. 
 
2. Për këtë njoftim që jepet në buletin, personat e interesuar mund të marrin kontakt, në Drejtorinë e 
Përgjithshme të ATK-së në Tiranë, me tel. +35542226817.    
 
3. Objektet që vihen në shitje, janë pronë ekskluzive e ATK-së. 
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INSTITUTI I STATISTIKAVE (INSTAT) 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 
Autoriteti shitës: Instituti i Statistikave (INSTAT), me adresë: Blv. “Zhan D’Ark”, Nr. 3, Tiranë, 
Tel: 42233356. 
(adresa, nr. tel) 
 
Data e zhvillimit të ankandit: 06.06.2016. 
 
Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Procedurë e Hapur. 
 
Objekti i Shitjes: Letër  
 
Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Letër (pyetësorë) në sasinë 25.440 kg. 
 
Vlera fillestare: 76.320 (shtatëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e njëzet) lekë. 
 
Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Instituti i Statistikave (INSTAT), me adresë: Blv. “Zhan 
D’Ark”, Nr. 3, Tiranë. 
 
Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 06.06.2016 
 
Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës 
Dokumente me pagesë: 

Po  Jo X 
Nëse Po 

Monedha _________ Çmimi _______ 
 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
Formulari i njoftimit; 
Kërkesa për pjesëmarrje; 
Formulari i ofertës; 
Ftesa për oferte; 
Formulari i njoftimit te fituesit; 
Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
 
Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës 
ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E BURIMEVE NATYRORE (AKBN) 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 
Autoriteti shitës: Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore (AKBN) (Adresa: Bulevardi “Bajram 
Curri”, “Blloku Vasil S      hanto, Tiranë, nr. Tel: 355 042257117) 
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Data e zhvillimit të ankandit: Datë 06.06.2016, ora 11:00 
 
Lloji i Procedurës standarde të ankandit: Procedurë e Hapur 
 
Objekti i Shitjes: Shitje në formen e ankandit publik të pesë autoveturave të Agjencisë Kombëtare 
të Burimeve Natyrore, i ndarë në pesë lote. 
 
Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: 
Loti 1: Autoveturë Mercedez Benz 230, me targa TR5364P, numër shasie VAG46121717912298, 
viti prodhimit 1996, karburanti (Benzinë), 7+1 vende, kambio automatike; 
Loti 2: Autoveturë Land Rover Freelander, me targa TR6181H, numër shasie 
SALLNABE21A358171, viti prodhimit 2001, karburanti (Naftë), 4+1 vende, kambio automatike; 
Loti 3: Autoveturë Mercedez Benz 190 D, me targa TR8314F, numër shasie 
WDB2011221F016878, viti prodhimit 1984, karburanti (Naftë), 4+1 vende, kambio manuale; 
Loti 4: Autoveturë Land Rover Freelander, me targa TR6180H, numër shasie 
SALLNABE81A358259, viti prodhimit 2001, karburanti (Naftë), 4+1 vende, kambio manuale; 
Loti 5: Autoveturë Mercedez Benz 902 Sprinter, me targa TR9953C, numër shasie 
WDB9024711P551660, viti prodhimit 1995, karburanti (Naftë), 8+1 vende, kambio manuale. 
 
Vlera fillestare: 1.060.000 (një milion e gjashtëdhjetë mijë) lekë, në total, i ndarë sipas loteve: 
Loti 1: 250.000 (dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë duke përfshirë edhe TVSH, sipas vlerësimit të kryer 
nga komisioni i posaçëm i ngritur për këtë qëllim; 
Loti 2: 250.000 (dyqind e pesëdhjetë mijë) lek duke përfshirë edhe TVSH, sipas vlerësimit të kryer 
nga komisioni i posaçëm i ngritur për këtë qëllim; 
Loti 3: 50.000 (pesëdhjetë mijë) lek duke përfshirë edhe TVSH, sipas vlerësimit të kryer nga 
komisioni i posaçëm i ngritur për këtë qëllim; 
Loti 4: 230.000 (dyqind e tridhjetë mijë) lek duke përfshirë edhe TVSH, sipas vlerësimit të kryer 
nga komisioni i posaçëm i ngritur për këtë qëllim; 
Loti 5: 280.000 (dyqind e tetëdhjetë mijë) lek duke përfshirë edhe TVSH, sipas vlerësimit të kryer 
nga komisioni i posaçëm i ngritur për këtë qëllim. 
 
Vendi i zhvillimit te ankandit: Në sallën e mbledhjeve të Agjencisë Kombëtare të Burimeve 
Natyrore, Bulevardi “Bajram Curri”, Blloku “Vasil Shanto”, Tiranë.  
 
Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: Data 06.06.2016 ora 11:00 
 
Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentet e ankandit mund te tërhiqen pranë autoritetit 
shitës 
Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  
Nëse Po 

Monedha LEK Çmimi 500  
 
Dokumentat e Ankandit do të tërhiqen pranë ambjenteve të AKBN, mbasi çdo kandidat blerës të 
ketë depozituar pranë Bankës CREDINS në llogarinë e Agjencisë Kombëtare të Burimeve Natyrore 
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me IBAN: AL93212110160000000000016870, tarifën e përcaktuar në Dokumentat e Ankandit. 
Dokumentat e Ankandit mund të tërhiqen në çdo ditë gjatë periudhës së publikimit të njoftimit të 
ankandit, nga dita e Hënë deri ditën e Enjte ora 08:00 – 16:30, ditën e Premte ora 08:00 -14:00. 
 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
Formulari i njoftimit; 
Kërkesa për pjesëmarrje; 
Formulari i ofertës; 
Ftesa për oferte; 
Formulari i njoftimit te fituesit; 
Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
 
Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës 
ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 
Gjuha (-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

Shqip X Anglisht  
 
PJESMARRJA DHE KUALIFIKIMI 
 
1. Në rastin kur kandidatët blerës janë Persona Juridik, duhet të paraqesin:  
 
Kërkesën për pjesmarrje, për blerjen e objektit në varësi të lotit ku konkuron.  
 
Formularin e ofertës në varësi të lotit ku merr pjesë, i cili duhet të jetë i plotësuar sipas kërkesave të 
përcaktuara në shtojcen 3 të dokumentave standarte të ankandit, të firmosur nga administratori ose 
personi i autorizuar me prokurë të posaçme dhe të jetë e vulosur.   
 
Formularin e sigurimit të ofertës lëshuar nga Banka ose kompania e sigurimit, për pagesën e vlerës 
2 % të vlerës fillestare të objektit të kërkuar, në varësi të lotit ku merr pjesë në ankand.  
 
Ekstrakt i Regjistrit Tregtar mbi të dhënat e subjektit, të lëshuar nga Qendra Kombëtare e 
Regjistrimit, ku të jetë përcaktuar statusi aktiv i subjektit. Ekstrakti duhet të jetë lëshuar jo më parë 
se tre muaj nga data e zhvillimit të ankandit, të jetë kopje origjinale ose e njëhësuar me origjinalin 
nëperëmjet vërtetimit noterial. 
 
Çertifikatën e regjistrimit në organin tatimor ose NIPT-in;  
 
Dokument identifikimi të administratorit (përfaqësues ligjor) të shoqërsië, i cili duhet të jetë i 
vlefshëm.  
-Në mungesë të administratorit të shoqërisë për pjesëmarje në ankand, ky i fundit autorizon me 
prokurë të posaçme personin që do të marë pjesë në ankand.  
-I autorizuari duhet të jetë i pajisur me dokument origjinal të identifikimit të vlefshëm 
  
Mandat pagesën  e  leshuar nga banka për blerjen e dokumentave të ankandit.  
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2. Në rastin kur kandidate blerës janë Individët ose Personat Fizik, duhet të paraqitet  
 
Kërkesën për pjesmarrje, për blerjen e objektit në varësi të lotit ku konkuron.  
 
Formularin e ofertës në varësi të lotit ku merr pjesë, i cili duhet të jetë i plotësuar sipas kërkesave të 
përcaktuara në shtojcën 3 të dokumentave standarte të ankandit, të firmosur/ vulosur si dhe me 
gjithë gjeneralitetet e nevojshme. 
 
Formularin e sigurimit të ofertës lëshuar nga Banka, ose kompania e sigurimit, për pagesën e vleres 
2% të vlerës fillestare të objektit të kërkuar sipas lotit ku konkuron, për pjesëmarrje në ankand.  
 
Dokumentin e identifikimit i cili duhet të jetë i vlefshëm, një kopje e të cilit depozitohet pranë 
komisionit të ankandit. Kopja e dokumentit të identitetit që do të dorëzohet pranë komisionit të 
ankandit duhet të jetë e njhësuar me origjinalin nëpërmjet vërtetimit notarial. 
 
Mandat pagesën  e  lëshuar nga banka për blerjen e dokumentave të ankandit 
Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-
dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për 
skualifikim. 
Bashkëlidhur në format elektronik me CD do të gjeni këtë njoftim ankandi si dhe DA. 
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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 
 
 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 
DURRËS 

Njoftim Fituesi 
 

Autoriteti Shitës – Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Durrës, njofton se në 
Ankandin Publik me Nr.ref 3/A/2016, të zhvilluar në datë  10.05.2016, ora 1000, publikimi i të cilit 
është bërë në faqen 462-464 të Buletinit të Njoftimeve Publike të datës 18.04.2016  mori pjesë 
kandidatët/ofertues si më poshtë vijon:  
 
- Subjekti fizik “Aleksandër Prenga” Tiranë 
 
Në përfundim të këtij ankandi të hapur me nr.ref 3/A/2016, ofertues i suksesshëm dhe fitues për 
lotin përkatës rezulton të jetë subjekti i sipër përmendur dhe konkretisht:  
 
- Subjekti “Aleksandër Prenga” për lotin me nr. 35 me vlerë  68750 lekë pa tvsh ose 82500 

lekë me tvsh. 
 

Ky subjekt ftohet të lidhi kontratën e shitjes publike brenda dhjetë ditëve nga publikimi i këtij 
njoftimi. 
 
Ankesa nuk ka. 
 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 
ELBASAN 

Njoftim fituesi 
 
Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Elbasan njofton se më datë 06.05.2016 pranë 
Autoritetit Shitës D.R.R.M.SH. Elbasan u zhvillua Ankandi publik i hapur me Nr.1A/3-2016, me 
objekt shitje sipas Njoftimit për Ankand të publikuar në buletinin e njoftimeve publike Nr. 16, datë 
25.04.2016, faqe 385-388 të APP-së.  
 
Në këtë procedurë ankandi u shpall fitues ofertuesi “Syrjana HASA” person fizik, me vlerë të 
përgjithshme oferte  27 376 (njëzet e shtatë mijë e treqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë me TVSH,  
 
për lotin Nr.1 me emërtesë”Pije  alkolike”, për lotin nr. 2 “Pije jo alkolike” dhe  
 
për lotin Nr. 3 me emërtesë  “Mallra ushqimore”, pjesë përbërëse e objektit të shitjes së këtij 
ankandi. 
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Sa më sipër ky ofertues ftohet të lidhë kontratën e shitjes publike Brenda 10 ditëve nga data e 
shpalljes së këtij njoftimi duke paraqitur njëkohësisht edhe garancinë e kontratës në masën 10% të 
vlerës së shpallur fituese e konkretisht në shumën 2 734 lekë.. 
 
Ofertues të skualifikuar nuk pati. 
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KONTRATA  TË  LIDHURA ANKANDI 
 
 
 

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 
 
Autoriteti Shites:    Ndermarrja Sherbimeve Komunale Durres.                                  
 
Lloji i procedures se Ankandit:  “Procedure e Hapur” 
 
Objekti i Ankandit : “Shitje për skrap hekuri të tre mjeteve ku përfshihet Autoagregati me targë 
DR4017D, autofshesa “ SCHOERLING” me targa DR7638G dhe mjeti tip Buldozier, të 
Ndërmarrjes Shërbimeve Komunale Durrës” 
 
 Vlera fillestare  e  Ankandit: 512.670 (pesëqind e dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë) 
lekë” (pa tvsh). 
 
 Vlera e shpallur fituese : 530.110 (pesëqind e tridhjetë mijë e njëqind e dhjetë) lekë (pa tvsh) dhe 
636.132 ( gjashteqind e tredhjete e gjashte mije e njeqind e tridhjete e dy) leke ( me TVSH) . 
   
Data e zhvillimit te Ankandit  :  18.04.2016,    ora 10.00. 
 
Ofertuesi i shpallur fitues: Ofertuesi “Elis Lena” Tiranë, Vaqarr, Objekt i hapur pranë Logjistikës, 
me NIPT: L22201008A  
 
Data e lidhjes se kontrates :   12.05.2016. 
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ANULLIME ANKANDI 
 
 
 

UNIVERSITETI I SHKODRËS “LUIGJ GURAKUQI“ 
 
Autoriteti shitës, Universiteti i Shkodrës “Luigj Gurakuqi“ Sheshi “2 prilli ” Shkodër ne.tel 
0355(22)800651 njofton anullimin e ankandit me objekt: ´´Shitja për skrap e automjetit Toyota 
nxjerrë jashtë qarkullimi në mënyrë të përhershme me vërtetimin nr.301 dt.29.12.2014 
DRTRRSH´´ , ankand i hapur,  zhvilluar  me datë 03.05.2016 ora 09.00 në sallën e Senatit të 
rektoratit të Universitetit të Shkodrës “Luigj Gurakuqi“ me vlerë fillestare 34.134 (tridhjete e katër 
mije e njëqind e tridhjetë e katër) lekë për mungesë konkurence pasi nuk mori pjesë asnjë ofertues. 
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TË TJERA ANKANDE 
 
 

SHËRBIMI PËRMBARIMOR ZIG SHPK  
SHPALLJE 

(PËR SHITJEN E SENDIT TË PALUAJTSHËM NË ANKAND) 
 

 
Pranë “Shërbimit Përmbarimor ZIG Shpk” në referim të Urdherit te Ekzekutimit Vendimi Nr, 
Regj,Them 4181, date 09.09.2014 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, eshte vënë në ekzekutim 
ky Urdhër, duke regjistruar në dosjen përmbarimore Nr. 580-15 Regj, Datë 30.03.2015 kërkesen e 
kreditorit Banka e Tiranes sh.a. Nipt J61924008V në lidhje me titullin ekzekutiv Kontratë Kredie 
Bankare AfatGjate Nr.0140/010/13.07.2005, Nr.3872 Rep/Nr.1823 Kol, datë 15.07.2005, me palë: 
Kreditor – Banka e Tiranes sh.a.Nipt J61924008V 
Debitor –Ymer Selman Budlla dtl 06.04.1952 
Debitor – Sheqere Dalip Budlla 18.03.1955 
Dorezanes/Hipotekues – Nuh Ram Alia dtl  08.04.1947  
Hipotekues – Fife Hasan  Alia 18.04.1951 
Objekti – Kthim Shume    
  
Me përmbushjen konform ligjit të të gjithë hapave të parashikuara dhe të kërkuara proçeduriale, si 
edhe me përfundimin e afatit të fundit të  procesit të ekzekutimit të detyrueshëm, parashikuar në 
nenin 567 të K.Pr.Civile,  

  
KONSTATOVA: 

Se debitorët nuk i janë përgjigjur në asnjë rast detyrimit që mbartin kundrejt kreditorit, si edhe të 
gjitha njoftimeve të cilat i janë bërë me dije nga përmbaruesi gjyqësor.    
Lidhur sa më sipër, referuar neneve 568 dhe 570 te Kodit të Procedurës Civile, si edhe nenit 32 
(pikat b.c) te Ligjit Nr.10031, Datë 11.12.2008 “Për Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor Privat” bëj 
këtë ,  

SHPALLJE: 
Për shitjen ne ankand të sendit të paluajtshme, si më poshtë treguar: 

- Pasuria, regjistruar ne Regjistrin Hipotekor Nr. 272, date 24.06.2004, e llojit shtepi banimi 
nje kateshe e rrethuar me oborr, me vendndodhje ne fshatin Ahmetaq, Preze, Tirane.  

 
i cili eshte ne pronësi të pales dorezanese/hipotekuese  Nuh Ram Alia dtl 08.04.1947.  
Hipotekat apo të drejtat reale mbi pasurinë tregohen në: 
Kontratë Hipoteke Nr. 3871 Rep., Nr. 1822 Kol., date 15.07.2005 , inskriptuar në emër te Banka e 
Tiranes sh.a.Nipt J61924008V si kredidhënës i shumës prej 5,000,000 Leke  në dobi të 
kredimarrësve. 
Me këtë shpallje njoftoj të gjithë të interesuarit, duke i ,  
 

INFORMUAR SE: 
1. Çmimi i sendit të paluajtshëm që shitet ka vlerën e 5,056,000 (pesemilion e pesedhjete e 

gjashtemije ) Leke . 
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2. Vendi ku do të zhvillohet ankandi i shitjes së sendit ne ambjentet e Shoqerise “Shërbimi 
Përmbarimor ZIG” sh.p.k, me adrese: Bulevardi “Zogu I”, Rruga “Maliq Muço” Nr.1, Qendra e 
Biznesit “STAR”, Tirane.   

3. Ankandi për shitjen e sendit të paluajtshëm shpallet sot dhe do të qëndrojë i publikuar deri më 
datë 23.05.2016, Ora 16:05. 

4. Dorëzimi i kërkesave për pjesëmarrjen në ankand do të pranohen në të gjithë afatin 15-ditor dhe 
procesi përfundimtar i zhvillimit të ankandit do të kryhet në datën 23.05.2016, duke u mbyllur në 
orën 16.05.  

5. Secili ofertues duhet të depozitojë bashke me kërkesën për pjesëmarrjen në ankand edhe mandat 
pagesen ne vleren 10% te vleres fillestare te ankandit. Pagesa do te kryhet ne llogarine bankare te 
Shoqerise “SHERBIMI PERMBARIMOR ZIG” sh.p.k ne Banka e Tiranes sh.a.Nipt 
J61924008V ne Nr.Llog.  0120312584100, IBAN  AL76206110280000120312584100. 

 
SHËRBIMI PËRMBARIMOR ZIG SHPK  

SHPALLJE 
(PËR SHITJEN E SENDIT TË PALUAJTSHEM NË ANKANDIN II) 

 
 
Pranë “Shërbimit Përmbarimor ZIG Shpk” në referim të Urdhërit te Ekzekutimit Vendim Nr.3282 
Akti, date 14.06.2011 i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tirane  eshte vënë në ekzekutim ky Urdhër, 
duke regjistruar në dosjen përmbarimore Nr. 043-12 Regj, Datë 27.12.2011 kërkesen e kreditorit 
Banka  NBG Albania, me Nipt: J61911008C  në lidhje me titullin ekzekutiv Kontrate Kredi Bankare 
Nr.1139 Rep, Nr.686/1 Kol, date 25.05.2007, me palë: 
Kreditor – Banka  NBG Albania, me Nipt: J61911008C 
Debitor – Ardian Toli Miço, dtl 25.05.1971 dhe Rudina Prokop Miço, dtl 25.07.1975 
Objekti – Kthim Shume  
 
Me përmbushjen konform ligjit të të gjithë hapave të parashikuara dhe të kërkuara proceduriale, si 
edhe me përfundimin e afatit të fundit të procesit të ekzekutimit të detyrueshëm parashikuar në nenin 
567 të Kodit të Procedurës Civile, më datë 18.11.2013 eshte kryer shpallja për shitjen e sendit të 
paluajtshëm të sekuestruar debitoreve Ardian Toli Miço, dtl 25.05.1971  dhe  Rudina Prokop Miço, 
dtl 25.07.1975. Procedura e zhvillimit të ankandit vazhdoi 15-ditë dhe përfundoi ne oren 16:00 të 
datës 04.12.2013.  
Nga procedura e zhvillimit të ankandit si edhe nga procesverbali i datës 04.12.2013 të zhvillimit të 
tij, 
 

KONSTATOVA: 
Se në të gjithë afatin 15-ditor të mbajtjes së afishimit të shitjes së sendit të paluajtshëm, ashtu si edhe 
në ditën përfundimtare të zhvillimit të tij, nuk u paraqit asnjë ofertë apo ofertues, i cili do të paraqitej 
si blerës i mundshëm i këtij objekti të përcaktuar me një çmim fillestar . 
Me shkresen Nr. 30913 Prot, date 13.12.2013, “Vendim Per  Caktimin  e Çmimit te ri te  Sendit te 
paluajtshem  dhe  Shpalljen  e Ankandit  te Dyte”  u mor  vendimi per shpalljen e ankandit per 
pasurine prone e debitoreve Ardian Toli Miço, dtl 25.05.1971  dhe  Rudina Prokop Miço, dtl 
25.07.1975, i cili u vendos te zhvillohej me date 13.01.2014.  
Me shkresen nr. 000241 prot., date 13.01.2014, pala kreditore kerkon pezullimin e ekzekutimit te 
titullit ekzekutiv Kontrate Kredi Bankare Nr.1139 Rep, Nr.686/1 Kol, date 25.05.2007.  
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U pezulluan veprimet permbarimore sipas ligjit. 
Me shkresen nr. 005915 prot., date 26.04.2016 , pala kreditore kerkon rifillimin procedurave ne 
lidhje me Titullin Ekzekutiv Kontrate Kredi Bankare Nr.1139 Rep, Nr.686/1 Kol, date 25.05.2007. 
U rifilluan veprimet permbarimore sipas ligjit. 
Ne keto kushte behet e nevojshme rishpallja e ankandit te dyte. 
 
Lidhur sa më sipër, referuar neneve 568 dhe 570 dhe 577 të Kodit të Procedurës Civile, si edhe nenit 
32 (pikat b.c) te Ligjit Nr.10031, Datë 11.12.2008 “Për Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor Privat” bëj 
këtë, 

SHPALLJE: 
Për shitjen në ankand të këtij sendi të paluajtshem , si më poshtë treguar: 
-  Apartament me Nr. Pasurie 5/168+1-23, Vol 16, Faqe 54, ZK 8512, me sip. 134.87 m², e 
regjistruar ne ZVRPP Durres. 
 
i cili eshte në pronësi të debitoreve Ardian Toli Miço, dtl 25.05.1971  dhe  Rudina Prokop Miço, dtl 
25.07.1975.. 
 
Hipotekat apo të drejtat reale mbi pasurinë tregohen në:  
Kontrate  e Hipotekes Nr.1140 rep., Nr.687/3 kol. date 25.05.2007, inskriptuar në favor te Banka 
NBG Albania, me Nipt: J61911008C  si kredidhënës i shumës prej 150,000 Euro në dobi të 
huamarrësve. 
 
Me këtë shpallje njoftoj të gjithë të interesuarit, duke i, 

INFORMUAR SE: 
1. Çmimi i sendit të paluajtshëm që shitet ka vlerën e 36,400 (tridhjet e gjashte mije e katerqind) 

Euro. 
2. Vendi ku do të zhvillohet ankandi i shitjes së sendit ne ambjentet e Shoqerise “Shërbimi 

Përmbarimor ZIG” sh.p.k, me adrese: Bulevardi “Zogu I”, Rruga “Maliq Muço” Nr.1, Qendra e 
Biznesit “STAR”, Tirane. 

3. Ankandi  II për shitjen e sendit të paluajtshëm shpallet sot dhe do të qëndroje i publikuar deri më 
datë 13.06.2016, ora 16:10. 

4. Dorëzimi i kërkesave për pjesëmarrjen në ankand do të pranohen në të gjithë afatin 30-ditor dhe 
procesi përfundimtar i zhvillimit të tij do të kryhet në datën 13.06.2016, duke u mbyllur në orën 
16.10. 

5. Secili ofertues duhet të depozitojë bashke me kërkesën për pjesëmarrjen në ankand edhe mandat 
pagesen ne vleren 10% te vleres fillestare te ankandit. Pagesa do te kryhet ne llogarine bankare te 
Shoqerise “SHERBIMI PERMBARIMOR ZIG” sh.p.k ne Banka NBG Albania, me Nipt: 
J61911008C ne Nr.Llog. 25509110000019 IBAN  AL48901110440025509110000019. 

 
SHËRBIMI PËRMBARIMOR ZIG SHPK  

SHPALLJE 
(PËR SHITJEN E SENDIT TË PALUAJTSHEM NË ANKANDIN II) 

 
Pranë “Shërbimit Përmbarimor ZIG Shpk” në referim të Urdhërit te Ekzekutimit Vendim Nr.3282 
Akti, date 14.06.2011 i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tirane  eshte vënë në ekzekutim ky Urdhër, 
duke regjistruar në dosjen përmbarimore Nr. 043-12 Regj, Datë 27.12.2011 kërkesen e kreditorit 
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Banka  NBG Albania, me Nipt: J61911008C  në lidhje me titullin ekzekutiv Kontrate Kredi 
Bankare Nr.1139 Rep, Nr.686/1 Kol, date 25.05.2007, me palë: 
Kreditor – Banka  NBG Albania, me Nipt: J61911008C 
Debitor – Ardian Toli Miço, dtl 25.05.1971 dhe Rudina Prokop Miço, dtl 25.07.1975 
Objekti – Kthim Shume  
 
Me përmbushjen konform ligjit të të gjithë hapave të parashikuara dhe të kërkuara proceduriale, si 
edhe me përfundimin e afatit të fundit të procesit të ekzekutimit të detyrueshëm parashikuar në 
nenin 567 të Kodit të Procedurës Civile, më datë 02.12.2013 eshte kryer shpallja për shitjen e 
sendit të paluajtshëm të sekuestruar debitoreve Ardian Toli Miço, dtl 25.05.1971  dhe  Rudina 
Prokop Miço, dtl 25.07.1975. Procedura e zhvillimit të ankandit vazhdoi 15-ditë dhe përfundoi ne 
oren 16:05 të datës 18.12.2013.  
Nga procedura e zhvillimit të ankandit si edhe nga procesverbali i datës 18.12.2013 të zhvillimit të 
tij, 
 

KONSTATOVA: 
Se në të gjithë afatin 15-ditor të mbajtjes së afishimit të shitjes së sendit të paluajtshëm, ashtu si 
edhe në ditën përfundimtare të zhvillimit të tij, nuk u paraqit asnjë ofertë apo ofertues, i cili do të 
paraqitej si blerës i mundshëm i këtij objekti të përcaktuar me një çmim fillestar . 
Me shkresen Nr. 31998 Prot, date 27.12.2013, “Vendim Per  Caktimin  e Çmimit te ri te  Sendit te 
paluajtshem  dhe  Shpalljen  e Ankandit  te Dyte”  u mor  vendimi per shpalljen e ankandit per 
pasurine prone e debitoreve Ardian Toli Miço, dtl 25.05.1971  dhe  Rudina Prokop Miço, dtl 
25.07.1975, i cili u vendos te zhvillohej me date 27.01.2014.  
Me shkresen nr. 001075 prot., date 27.01.2014, pala kreditore kerkon pezullimin e ekzekutimit te 
titullit ekzekutiv Kontrate Kredi Bankare Nr.1139 Rep, Nr.686/1 Kol, date 25.05.2007.  
U pezulluan veprimet permbarimore sipas ligjit. 
Me shkresen nr. 005915 prot., date 26.04.2016 , pala kreditore kerkon rifillimin procedurave ne 
lidhje me Titullin Ekzekutiv Kontrate Kredi Bankare Nr.1139 Rep, Nr.686/1 Kol, date 25.05.2007. 
U rifilluan veprimet permbarimore sipas ligjit. 
Ne keto kushte behet e nevojshme rishpallja e ankandit te dyte. 
 
Lidhur sa më sipër, referuar neneve 568 dhe 570 dhe 577 të Kodit të Procedurës Civile, si edhe 
nenit 32 (pikat b.c) te Ligjit Nr.10031, Datë 11.12.2008 “Për Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor 
Privat” bëj këtë, 

SHPALLJE: 
Për shitjen në ankand të këtij sendeve të paluajtshme , si më poshtë treguar: 

- Are me Nr.Pasurie 293/6,vol 7, faqe 72, me sip. 1455 m², ZK 3852, me vendndodhje fshati 
Xhafzotaj, Durres. 

- Are me Nr.Pasurie 293/25, vol 15, faqe 61, me sip. 1000 m², ZK 3852, me vendndodhje 
fshati Xhafzotaj, Durres. 

- Garazh me Nr.Pasurie 5/168-g6, vol 16, faqe 31, me sip. 73 m², ZK 8512, me vendndodhje 
Lagjia 18 Rr."A.Goga" Durres. 

- Njesi me Nr.Pasurie 5/168-n,vol 16, faqe 22, me sip.190 m², ZK 8512, me vendndodhje 
Lagjia 18 Rr."A.Goga" Durres. 
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te cilat  jane në pronësi të debitoreve Ardian Toli Miço, dtl 25.05.1971  dhe  Rudina Prokop Miço, 
dtl 25.07.1975. 
 
Hipotekat apo të drejtat reale mbi pasurinë tregohen në:  
Kontrate  e Hipotekes Nr.1140 rep., Nr.687/3 kol. date 25.05.2007, inskriptuar në favor te Banka 
NBG Albania, me Nipt: J61911008C  si kredidhënës i shumës prej 150,000 Euro në dobi të 
huamarrësve. 
 
Me këtë shpallje njoftoj të gjithë të interesuarit, duke i, 

INFORMUAR SE: 
1. Çmimi i sendeve të paluajtshme që shiten kane vlerën:  

- Çmimi fillestar i ankandit per pasurine e lartepermendur eshte 22,960 (njezet e dy mije 
e nenteqind e gjashtedhjet) Euro. 
Are me Nr.Pasurie 293/6,vol 7, faqe 72, me sip. 1455 m², ZK 3852, me vendndodhje 
fshati Xhafzotaj, Durres. 
 

- Çmimi fillestar i ankandit per pasurine e lartepermendur eshte 15,680 (pesembedhjet 
mije e gjashteqind e tetedhjet) Euro 
 Are me Nr.Pasurie 293/25, vol 15, faqe 61, me sip. 1000 m², ZK 3852, me 
vendndodhje fshati Xhafzotaj, Durres. 
 

- Çmimi fillestar i ankandit per pasurine e lartepermendur eshte 8,960 (tete mije e 
nenteqind e gjashtedhjet) Euro  
Garazh me Nr.Pasurie 5/168-g6, vol 16, faqe 31, me sip. 73 m², ZK 8512, me 
vendndodhje Lagjia 18 Rr."A.Goga" Durres. 
 

- Çmimi fillestar i ankandit per pasurine e lartepermendur eshte 92,400 (nentedhjet e dy 
mije e katerqind) Euro  
Njesi me Nr.Pasurie 5/168-n,vol 16, faqe 22, me sip.190 m², ZK 8512, me 
vendndodhje Lagjia 18 Rr."A.Goga" Durres. 

 
2. Vendi ku do të zhvillohet ankandi i shitjes së sendit ne ambjentet e Shoqerise “Shërbimi 

Përmbarimor ZIG” sh.p.k, me adrese: Bulevardi “Zogu I”, Rruga “Maliq Muço” Nr.1, Qendra 
e Biznesit “STAR”, Tirane. 

3. Ankandi  II për shitjen e sendit të paluajtshëm shpallet sot dhe do të qëndroje i publikuar deri 
më datë 13.06.2016, ora 16:05. 

4. Dorëzimi i kërkesave për pjesëmarrjen në ankand do të pranohen në të gjithë afatin 30-ditor dhe 
procesi përfundimtar i zhvillimit të tij do të kryhet në datën 13.06.2016, duke u mbyllur në orën 
16.05. 

5. Secili ofertues duhet të depozitojë bashke me kërkesën për pjesëmarrjen në ankand edhe 
mandat pagesen ne vleren 10% te vleres fillestare te ankandit. Pagesa do te kryhet ne llogarine 
bankare te Shoqerise “SHERBIMI PERMBARIMOR ZIG” sh.p.k ne Banka NBG Albania, me 
Nipt: J61911008C ne Nr.Llog. 25509110000019 IBAN  AL48901110440025509110000019. 
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SHËRBIMI PËRMBARIMOR ZIG SHPK  
SHPALLJE 

(PËR SHITJEN E SENDIT TË PALUAJTSHEM NË ANKANDIN II) 
 

Pranë “Shërbimit Përmbarimor ZIG Shpk” në referim të Urdhërit te Ekzekutimit Vendim Nr. 6862 
Regj.Them. datë 01.12.2011 i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte vënë në ekzekutim ky 
Urdhër, duke regjistruar në dosjen përmbarimore Nr. 041-12 Regj, Datë 27.12.2011 kërkesen e 
kreditorit Banka  NBG Albania, me Nipt: J61911008C  në lidhje me titullin ekzekutiv Kontrate  
Kredie  Bankare  Nr.1049 rep., nr.646  kol., date 19.05.2008, me palë: 
Kreditor- Banka Kombetare  e Greqise sh.a me NIPT J1911008C 
Debitor – Shoqeria  “Adria 3 Konstruksion” sh.p.k me NIPT-I J91818501L  
Dorezanes – Ardian Toli Mico, dtl 25.05.1971 dhe Rudina Prokop Mico, dtl 25.07.1975 
Dorezanes – Edmond Prokop Ballabani, dtl 10.03.1979 dhe Daniela Dalip Bodlli (Ballabani), dtl 
10.03.1979 
Objekti –   Kthim Shume          
 
Me përmbushjen konform ligjit të të gjithë hapave të parashikuara dhe të kërkuara proceduriale, si 
edhe me përfundimin e afatit të fundit të procesit të ekzekutimit të detyrueshëm parashikuar në 
nenin 567 të Kodit të Procedurës Civile, më datë 04.09.2012 eshte kryer shpallja për shitjen e 
sendit të paluajtshëm të sekuestruar debitorit Ardian Toli Miço, dtl 25.05.1971  . Procedura e 
zhvillimit të ankandit vazhdoi 15-ditë dhe përfundoi ne oren 16:00 të datës 25.09.2012.  
Nga procedura e zhvillimit të ankandit si edhe nga procesverbali i datës 25.09.2012 të zhvillimit të 
tij, 
 

KONSTATOVA: 
Se në të gjithë afatin 15-ditor të mbajtjes së afishimit të shitjes së sendit të paluajtshëm, ashtu si 
edhe në ditën përfundimtare të zhvillimit të tij, nuk u paraqit asnjë ofertë apo ofertues, i cili do të 
paraqitej si blerës i mundshëm i këtij objekti të përcaktuar me një çmim fillestar . 
Me shkresen Nr. 29427 Prot, date 02.10.2012, “Vendim Per  Caktimin  e Çmimit te ri te  Sendit te 
paluajtshem  dhe  Shpalljen  e Ankandit  te Dyte”  u mor  vendimi per shpalljen e ankandit per 
pasurine prone e debitorit Ardian Toli Miço, dtl 25.05.1971, i cili u vendos te zhvillohej me date 
16.10.2012.  
Me shkresen nr. 10001 prot.date 16.10.2012, pala kreditore kerkon pezullimin e ekzekutimit te 
titullit ekzekutiv Kontrate Kredi Bankare Nr.1139 Rep, Nr.686/1 Kol, date 25.05.2007.  
U pezulluan veprimet permbarimore sipas ligjit. 
Me shkresen nr. 005930 prot., date 26.04.2016, pala kreditore kerkon rifillimin procedurave ne 
lidhje me Titullin Ekzekutiv Kontrate  Kredie  Bankare  Nr.1049 rep., nr.646  kol., date 19.05.2008 
.  
U rifilluan veprimet permbarimore sipas ligjit. 
Ne keto kushte behet e nevojshme rishpallja e ankandit te dyte. 
 
Lidhur sa më sipër, referuar neneve 568 dhe 570 dhe 577 të Kodit të Procedurës Civile, si edhe 
nenit 32 (pikat b.c) te Ligjit Nr.10031, Datë 11.12.2008 “Për Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor 
Privat” bëj këtë, 

SHPALLJE: 
Për shitjen në ankand të ketyre  sendeve të paluajtshme , si më poshtë treguar: 
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- Are me nr.pasurie 293/3, ZK 3852, vol 8,  faqe 193, me sip.1455 m2, me vendndodhje 
Xhafzotaj , Durres. e regjistruar ne ZVRPP Durres.  

- Are me nr.pasurie 293/4, ZK 3852,Vol/7, faqe 198,  me sip.1906 m2, me vendndodhje 
Xhafzotaj , Durres. e regjistruar ne ZVRPP Durres.  

- Are me nr.pasurie 293/5, ZK 3852, vol 7, faqe 75, ,  me sip.1455 m2, me vendndodhje 
Xhafzotaj , Durres. e regjistruar ne ZVRPP Durres.  

- Truall me nr.pasurie 1/1133, ZK 8513, vol.47, faqe 179,  me sip.74.5 m2, me vendndodhje 
Rr.”H.Kertusha’, Durres e regjistruar ne ZVRPP Durres. 

 
te cilat  jane në pronësi të debitorit Ardian Toli Miço, dtl 25.05.1971. 
 
Hipotekat apo të drejtat reale mbi pasurinë tregohen në:  
Kontrate  e Hipotekes Nr. 1050 Rep, Nr. 647/3 Kol. date 19.05.2008, inskriptuar në favor te Banka 
NBG Albania, me Nipt: J61911008C  si kredidhënës i shumës prej 150,000 Euro në dobi të 
huamarrësve.  
 
Me këtë shpallje njoftoj të gjithë të interesuarit, duke i, 

INFORMUAR SE: 
6. Çmimi i sendeve të paluajtshme që shiten kane vlerën:  

- 16,627.2 (gjashtembedhjet mije e gjashteqinde e njezete e shtate pike dy) Euro si 
vlere totale per pasurine e llojit; 
Are me nr.pasurie 293/3, ZK 3852, vol 8,  faqe 193, me sip.1455 m2, me 
vendndodhje Xhafzotaj , Durres, e regjistruar ne ZVRPP Durres. 
 

- 21,782.4 (njezet e nje mije e shtateqind e tetedhjete e dy pike kater) Euro si vlere 
totale per pasurine e llojit; 
Are me nr.pasurie 293/4, ZK 3852, Vol/7, faqe 198, me sip.1906 m2, me 
vendndodhje Xhafzotaj , Durres, e regjistruar ne ZVRPP Durres.  
 

- 16,627.2 (gjashtembedhjet mije e gjashteqinde e njezete e shtate pike dy) Euro si 
vlere totale per pasurine e llojit; 
Are me nr.pasurie 293/5, ZK 3852, vol 7, faqe 75, ,  me sip.1455 m2, me 
vendndodhje Xhafzotaj , Durres, e regjistruar ne ZVRPP Durres. 
 

- 2,432 (dy mije e katerqind e tridhjete e dy) Euro si vlere totale per pasurine e llojit; 
Truall me nr.pasurie 1/1133, ZK 8513, vol.47, faqe 179,  me sip.74.5 m2, me 
vendndodhje Rr. “H.Kertusha”, Durres e regjistruar ne ZVRPP Durres. 
 

7. Vendi ku do të zhvillohet ankandi i shitjes së sendit ne ambjentet e Shoqerise “Shërbimi 
Përmbarimor ZIG” sh.p.k, me adrese: Bulevardi “Zogu I”, Rruga “Maliq Muço” Nr.1, Qendra 
e Biznesit “STAR”, Tirane. 

8. Ankandi  II për shitjen e sendit të paluajtshëm shpallet sot dhe do të qëndroje i publikuar deri 
më datë 13.06.2016, ora 16:00. 

9. Dorëzimi i kërkesave për pjesëmarrjen në ankand do të pranohen në të gjithë afatin 30-ditor dhe 
procesi përfundimtar i zhvillimit të tij do të kryhet në datën 13.06.2016, duke u mbyllur në orën 
16.00. 
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10. Secili ofertues duhet të depozitojë bashke me kërkesën për pjesëmarrjen në ankand edhe 
mandat pagesen ne vleren 10% te vleres fillestare te ankandit. Pagesa do te kryhet ne llogarine 
bankare te Shoqerise “SHERBIMI PERMBARIMOR ZIG” sh.p.k ne Banka NBG Albania, me 
Nipt: J61911008C ne Nr.Llog. 25509110000019 IBAN  AL48901110440025509110000019. 

 
SHËRBIMI PËRMBARIMOR ZIG SHPK  

DHOMA KOMBËTARE E PËRMBARUESVE GJYQËSORË PRIVATË 
SHPALLJE 

(PËR SHITJEN E SENDIT TË PALUAJTSHEM NË ANKANDIN II) 
 
Pranë “Shërbimit Përmbarimor ZIG Shpk” në referim të Urdherit te Ekzekutimit Vendim Nr. 2623 
Akti., të lëshuar me datë 20.05.2014 prej Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tirane, eshte vënë në 
ekzekutim ky Urdhër, duke regjistruar në dosjen përmbarimore Nr. 624-15 Regj, Datë 30.03.2015 
kërkesen e kreditorit Banka e Tiranes sh.a. Nipt J61924008V në lidhje me titullin ekzekutiv 
Kontratë Kredie Bankare Konsumatore  nr 1210/014/21/05/2008, nr 1547 rep dhe nr 824 kol  date 
21.05.2008, me palë: 
Kreditor – Banka e Tiranes sh.a.Nipt J61924008V 
Debitor/Hipotekues – Fran Ndue Vasija dtl 15.03.1974   
Debitor/Hipotekues – Vida Nikoll Vasija dtl 23.02.1976   
Objekti – Kthim Shume    
 
Me përmbushjen konform ligjit të të gjithë hapave të parashikuara dhe të kërkuara proceduriale, si 
edhe me përfundimin e afatit të fundit të procesit të ekzekutimit të detyrueshëm parashikuar në 
nenin 567 të Kodit të Procedurës Civile, më datë 11.04.2016 eshte kryer shpallja për shitjen e sendit 
të paluajtshem në pronësi të pales debitore Fran Ndue Vasija dtl 15.03.1974  . Procedura e 
zhvillimit të ankandit vazhdoi 15-ditë dhe përfundoi ne oren 16:00 të datës 28.04.2016. 
  
Nga procedura e zhvillimit të ankandit si edhe nga procesverbali i datës 28.04.2016 të zhvillimit të 
tij, 
 
KONSTATOVA: 
Se në të gjithë afatin 15-ditor të mbajtjes së afishimit të shitjes së sendit të paluajtshëm, ashtu si 
edhe në ditën përfundimtare të zhvillimit të tij, nuk u paraqit asnjë ofertë apo ofertues, i cili do të 
paraqitej si blerës i mundshëm i këtij objekti të përcaktuar me një çmim fillestar në vlerën 4,560 
(katermije e peseqind e gjashtedhjete) Euro . 
      
Lidhur sa më sipër, referuar neneve 568 dhe 570 dhe 577 të Kodit të Procedurës Civile, si edhe 
nenit 32 (pikat b.c) te Ligjit Nr.10031, Datë 11.12.2008 “Për Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor 
Privat” bëj këtë, 
 
SHPALLJE: 
Për shitjen në ankand të këtij sendi të paluajtshem, si më poshtë treguar: 
Truall, me numer pasurie 512/26, ZK 1086, vol 6, faqe 39, me sip 300 m² dhe sip ndertese 130 m², 
vendndodhje Balldre i Vjeter, Lezhe . 
 
i cili është në pronësi të pales debitore Fran Ndue Vasija dtl 15.03.1974.  
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Hipotekat apo të drejtat reale mbi pasurinë tregohen në: 
Kontratë Hipoteke Nr. 1548 Rep. Nr. 824 Kol, date 21.05.2008 , inskriptuar në emër te Banka e 
Tiranes sh.a.Nipt J61924008V si kredidhënës i shumës prej 10,000 Euro  në dobi të kredimarrësve 
Me këtë shpallje njoftoj të gjithë të interesuarit, duke i 
 
INFORMUAR SE: 
1. Çmimi i sendit të paluajtshëm që shitet ka vlerën 3,192 (tremije e njeqind e nentedhjete e dy) 
Euro . 
2. Vendi ku do të zhvillohet ankandi i shitjes së sendit ne ambjentet e Shoqerise “Shërbimi 
Përmbarimor ZIG” sh.p.k, me adrese:  Bulevardi “Zogu I”, Rruga “Maliq Muço” Nr.1, Qendra e 
Biznesit “STAR”, Tirane. 
3. Ankandi  II për shitjen e sendit të paluajtshëm shpallet sot dhe do të qëndroje i publikuar deri më 
datë 10.06.2016, ora 16:00 . 
4. Dorëzimi i kërkesave për pjesëmarrjen në ankand do të pranohen në të gjithë afatin 30-ditor dhe 
procesi përfundimtar i zhvillimit të tij do të kryhet në datën 10.06.2016, duke u mbyllur në orën 
16.00.   
5. Secili ofertues duhet të depozitojë bashke me kërkesën për pjesëmarrjen në ankand edhe mandat 
pagesen ne vleren 10% te vleres fillestare te uncandid. Pagesa do te kryhet ne llogarine bankare te 
Shoqerise “SHERBIMI PERMBARIMOR ZIG” sh.p.k ne Banka e Tiranes sh.a.Nipt J61924008V 
ne ne Nr.Llog. 0120312584101  , IBAN  IBAN AL49206110280000120312584101 . 
       

SHËRBIMI PËRMBARIMOR ZIG SHPK  
DHOMA KOMBËTARE E PËRMBARUESVE GJYQËSORË PRIVATË 

SHPALLJE 
(PËR SHITJEN E SENDIT TË PALUAJTSHËM NË ANKAND) 

 
Pranë “Shërbimit Përmbarimor ZIG Shpk” në referim të Urdhërit te Ekzekutimit Vendimi Nr.2380 
Akti, date 02.05.2013, i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte vënë në ekzekutim ky Urdhër, 
duke regjistruar në dosjen përmbarimore Nr. 527-13 Regj, Datë 08.07.2013 kërkesen e kreditorit 
Banka Amerikane e Investimeve sh.a në lidhje me titullin ekzekutiv Kontrate Huaje Nr. Rep. 4323, 
Nr.Kol. 3565, datë 30.12.2009, me palë: 
Kreditor – Banka Amerikane e Investimeve sh.a 
Debitor / Dorezanes / Barredhenes –Shoqeria “BEST CONSTRUCTION ALB” shpk me NIPT 
K01408057R 
Dorezanes – Shoqeria Roirmar shpk shpk me NIPT K82214015H 
Dorezanes – Robert Vasil Pasko dtl. 30. 08. 1969 
Hipotekues – Piro Llazi  Prifti dtl. 04.04.1958 
Hipotekues – Arqile Llazi Prifti dtl. 18.06.1944 
Hipotekues – Rexhep Ali Kuçi dtl. 20.10.1957 
Hipotekues – Zahrie Halit  Kuci dtl. 11.02.1936 
Hipotekues – Sanie Ali Kuçi dtl. 08.06.1960 
Hipotekues – Sadie Ali Kuçi dtl. 19.09.1963 
Hipotekues – Lumturi Ali Kuçi dtl. 26.08.1968 
Objekti – Kthim Shume 
 



Buletini Nr. 19 datë 16 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           460/494  

 

Me përmbushjen konform ligjit të të gjithë hapave të parashikuara dhe të kërkuara proçeduriale, si 
edhe me përfundimin e afatit të fundit të  procesit të ekzekutimit të detyrueshëm, parashikuar në 
nenin 567 të K.Pr.Civile, 
KONSTATOVA: 
Se debitorët nuk i janë përgjigjur në asnjë rast detyrimit që mbartin kundrejt kreditorit, si edhe të 
gjitha njoftimeve të cilat i janë bërë me dije nga përmbaruesi gjyqësor. 
Me shkresen Nr. 02778 Prot, date 04.02.2014, “Vendim Per  shpalljen e ankandit te pare” u mor  
vendimi per shpalljen e ankandit per pasurine prone e pales debitore Shoqeria “BEST 
CONSTRUCTION ALB” shpk me NIPT K01408057R, i cili u vendos te zhvillohej me date 
21.02.2014. 
Me shkresen date 07.02.2014, pala kreditore kerkon pezullimin e ekzekutimit te Urdhërit te 
Ekzekutimit Vendimi Nr.2380 Akti, date 02.05.2013, i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane. U 
pezulluan veprimet permbarimore sipas ligjit.  
Me shkresen nr. 5010-16-LD prot., date 29.04.2016 “Kerkese” nga ana e pales kreditore Banka 
Amerikane e Investimeve sh.a, eshte kerkuar Renia e Mases se Pezullimit te Ekzekutimit te 
Urdhërit te Ekzekutimit Vendimi Nr.2380 Akti, date 02.05.2013, i Gjykates se Rrethit Gjyqesor 
Tirane  dhe vazhdimin nga veprimi procedurial  i mbetur ne  castin e  pezullimit ne perputhje me 
nenin 615 te K.Pr.Civile. U rifilluan veprimet permbarimore sipas ligjit.   
Ne keto kushte behet e nevojshme rishpallja e ankandit te pare. 
 
Lidhur sa më sipër, referuar neneve 568 dhe 570 te Kodit të Procedurës Civile, si edhe nenit 32 
(pikat b.c) te Ligjit Nr.10031, Datë 11.12.2008 “Për Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor Privat” bëj 
këtë, 
SHPALLJE: 
Për shitjen ne ankand të sendeve  të paluajtshme si më poshtë treguar: 
Njesi me nr.pasurie 2/346-N1, Vol.27, Fq.7, me sip 41.2 m², ZK 8534, me vendndodhje Lagjia 
Apollonia, Fier. 
Njesi me nr.pasurie 2/346-N2, Vol.27, Fq.8, me sip.138.3 m², ZK 8534, me vendndodhje Lagjia 
Apollonia, Fier. 
Njesi me nr.pasurie 2/346-N3, me sip.120 m², vol 27, faqe 9, ZK 8534, me vendndodhje Lagjia 
Apollonia, Fier. 
Njesi me nr.pasurie 2/346-N4, me sip.207.8 m², vol 27, faqe 10, ZK 8534, me vendndodhje Lagjia 
Apollonia, Fier. 
 
te cilat jane në pronësi të debitorit Shoqeria “BEST CONSTRUCTION ALB” shpk me NIPT 
K01408057R, per te garantuar shlyerjen e detyrimit te kredimarresit sipas kontrates se kredise 
akorduar ne shumen  188,561 Euro,  ashtu sic parashikohet ne kontraten e kredise. 
 
Me këtë shpallje njoftoj të gjithë të interesuarit, duke i, 
INFORMUAR SE: 
Çmimi i sendeve të paluajtshëm  që shiten,  kane vlerën : 
Njesi me nr.pasurie 2/346-N1, Vol.27, Fq.7, me sip 41.2 m², ZK 8534, me vendndodhje Lagjia 
Apollonia, Fier, me çmim fillestar 36,800 (tridhjete e gjashte mije e teteqind) Euro.  
Njesi me nr.pasurie 2/346-N2, Vol.27, Fq.8, me sip.138.3 m², ZK 8534, me vendndodhje Lagjia 
Apollonia, Fier, me çmim fillestar 120,000 (njeqind e njezete mije) Euro. 
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Njesi me nr.pasurie 2/346-N3, me sip.120 m², vol 27, faqe 9, ZK 8534, me vendndodhje Lagjia 
Apollonia, Fier, me çmim fillestar 105,600 (njeqind e pesemije e gjashteqind) Euro. 
Njesi me nr.pasurie 2/346-N4, me sip.207.8 m², vol 27,f aqe 10, ZK 8534, me vendndodhje Lagjia 
Apollonia, Fier, me çmim fillestar 176,124 (njeqind e shtatedhjete e gjashte mije e njeqind e njezete 
e kater) Euro. 
 
Vendi ku do të zhvillohet ankandi i shitjes së sendit ne ambjentet e Shoqerise “Shërbimi 
Përmbarimor ZIG” sh.p.k, me adrese: Bulevardi “Zogu I”, Rruga “Maliq Muço” Nr.1, Qendra e 
Biznesit “STAR”, Tirane. 
Ankandi për shitjen e sendit të paluajtshëm shpallet sot dhe do të qëndrojë i publikuar deri më datë 
24.05.2016, ora 16:05. 
Dorëzimi i kërkesave për pjesëmarrjen në ankand do të pranohen në të gjithë afatin 15-ditor dhe 
procesi përfundimtar i zhvillimit të ankandit do të kryhet në datën 24.05.2016, duke u mbyllur në 
orën 16.05. 
Secili ofertues duhet të depozitojë bashke me kërkesën për pjesëmarrjen në ankand edhe mandat 
pagesen ne vleren 10% te vleres fillestare te ankandit. Pagesa do te kryhet ne llogarine bankare te 
Shoqerise “SHERBIMI PERMBARIMOR ZIG” sh.p.k ne Banken Amerikane e Investimeve sh.a 
me NIPT J91725007P ne Nr.Llog. 000591602 IBAN:AL05210110290000000000591602. 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 
 
 
 

MINISTRIA E ENERGJISË DHE INDUSTRISË  
NJOFTIM  FITUESI 

 
Nr. i Referencës së zonës minerare: Zona Minerare konkurruese Nr. 376, për objektin Vodice, 
Qarku Korçë, lloji mineralit gëlqeror, veprimtaria shfrytëzim, e miratuar në planin vjetor minerar të 
vitit 2015. 
 
Drejtuar: Z. Albert DURO, Administrator i shoqërisë “DURO”  sh.p.k 

    Adresa: Erseke, Fshati Taç qendër, Komuna qendër Erseke, mbrapa shkollës 9 vjeçare. 
                KORÇË 

 
 
Ministria e Energjisë dhe Industrisë lajmëron shoqërinë “DURO” SH.P.K me adresë: Erseke, Fshati 
Taç qendër, Komuna qendër Erseke, mbrapa shkollës 9 vjeçare, Korçë, se oferta e paraqitur më datë 
10.12.2015, për përfitimin e të drejtës për aplikimin për leje minerare në zonën minerare nr. 376, 
për vlerën totale të investimit prej 21 000 000 [njëzete e një milion] lekë dhe sasinë e prodhimit  të 
mineralit gëlqeror 10 000 [dhjete mije] m3/vit, është pranuar si oferte e suksesshme në procedurën e 
konkurrimit për të drejtën e aplikimit për leje minerare në zonën minerare konkurruese nr. 376, për 
objektin Vodice, Qarku Korçë, lloji mineralit gëlqeror, veprimtaria shfrytëzim, e miratuar në planin 
vjetor minerar të vitit 2015, me kushtet që projekti i zhvillimit të veprimtarisë minerare që paraqitet 
me aplikimin në QKL duhet të përcaktojë: 
 

• Prodhimi  që mendohet të realizohet në zonën minerare  10 000 m3/vit 
• Sasia e prodhimit që do të përpunohet    10 000 m3/vit 
• Vlera e investimit që parashikohet për tu kryer   21 000 000 lekë 
• Vlera e produkteve minerare      78 000 000 lekë 
• Vlera e rentabilitetit ekonomik (IRR=....%)    20.05 % 
 

Ofertuesi shoqëria “DURO” sh.p.k  kërkohet t’i paraqesë Ministrisë së Energjisë dhe Industrisë, 
Blvd “Dëshmorët e Kombit” 1001 – Tiranë: 
• Kopjen e vënies në dijeni për Formularin e Njoftimit, të nënshkruar. 
• Në rast se tërhiqeni nga aplikimi për lejen minerare duhet të njoftoni me shkrim jo më vonë se 

60 (gjashtëdhjetë) ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të këtij njoftimi. 
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MINISTRIA E ENERGJISË DHE INDUSTRISË  
FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË SUBJEKTIT FITUES 

 
1.  Autoriteti Kontraktues 

Ministria e Energjisë dhe Industrisë  
Adresa  Blvd. “Dëshmorët e Kombit”1001 Tiranë  
Internet:  www.energjia.gov.al  
 

2. Lloji i autoritetit kontraktues dhe aktiviteti ose aktivitetet kryesore: 
 

Institucion Qendror Institucion i Pavarur 
X  

Njësitë e Qeverisjes Vendore Tjetër 
  

 
3. Objekti i Procedurës konkurruese  

 
Për dhënien e të drejtës për aplikim për leje minerare në  Qendrën Kombëtare të Licencimit për 
zonën minerare  konkurruese nr. 376, të miratuar në planin vjetor minerar të vitit 2015. 
 

4. Vendndodhja e objektit të Procedurës konkurruese  
 
Objekti: Vodice, Qarku Korçë 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   
Bazuar në ofertën e paraqitur në procedurën konkurruese nga shoqëria “DURO” sh.p.k, rezulton se: 
Prodhimi që mendohet të realizohet në zonën minerare është 10 000 m3/vit; Sasia e prodhimit që do 
të përpunohet 10 000 m3/vit; Vlera e investimit që parashikohet për tu kryer 21 000 000 lekë; Vlera 
e produkteve minerare që parashikohet të merren nga veprimtaria minerare në zonën minerare 78 
000 000 lekë; Vlera e rentabilitetit ekonomik (IRR=....%) parashikohet 20.05 %. 
 
Numri i ofertave të dorëzuara: 1; Numri i ofertave të rregullta:1 
 

5. Referenca e dosjes, e përcaktuar sipas autoritetit kontraktues:  
Nr. i Referencës së zonës minerare: Zona Minerare Konkurruese nr. 376, për objektin Vodice, 
Qarku Korçë, lloji mineralit gëlqeror, veprimtaria shfrytëzim, e miratuar në planin vjetor minerar të 
vitit 2015. 
 

6. Emri dhe adresa e subjektit fitues  
Emri   “DURO” sh.p.k  
Adresa  Erseke, Fshati Taç qendër, Komuna qendër Erseke, mbrapa shkollës 9 vjeçare, 
........................Korçë 
E-mail 
Adresa e Internetit  
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7. Vlerat e investimit, prodhimit përfundimtar të ofertës: 

 
Vlera e investimit (pa TVSH) -monedha në lek 
      21 000 000 lekë 
Sasia e prodhimit (në ton/m3) 

               10 000 m3/vit 
 

8. Publikime të mëparshme, lidhur me të njëjtën kontratë (nëse zbatohet): 
Nuk zbatohet 

 

Buletini i Njoftimeve 
Publike Data 

 
09.11.2015 

 
Numri 

 
44 
 

 
9. Informacione shtesë 

Nuk ka 
________________________________________________________________________________ 
 
 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   ..../.../2016 
 

 
MINISTRIA E ENERGJISË DHE INDUSTRISË  

Deklarimi si të pasuksesshme të procedurës konkurruese për zonën_minerare  Nr.289/1. 
 
Ministria e Energjisë dhe Industrisë, mbështetur në Ligjin Nr.10304, datë 15.07.2010, “Për Sektorin 
Minerar në Republikën e Shqipërisë” i ndryshuar, dhe VKM nr.320, datë 21.04.2011 “Për miratimin e 
procedurave e të kritereve të konkurrimit dhe të afateve të shqyrtimit të kërkesave për marrjen e 
lejeve minerare në zonat konkurruese”, shpall të pasuksesshme procedurën konkurruese për përfitimin 
e të drejtës për aplikimin  për leje minerare pranë QKL, për zonën  minerare nr. 289/1, të miratuar 
në planin vjetor minerar të vitit 2015, të shpallur për konkurrim në APP me Ftesën për Ofertë Nr. 
8460 prot. datë 30.12.2015, publikuar në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 01, datë 11.01.2016, 
si dhe në faqen zyrtare të Ministrisë së Energjisë dhe Industrisë, për arsye oferta e paraqitur 
nga shoqëria “HASA 2011” sh.p.k u skualifikua. 
 

 
MINISTRIA E ENERGJISË DHE INDUSTRISË  

Deklarimi si të pasuksesshme të procedurës konkurruese për zonën_minerare  Nr.334/1. 
 
Ministria e Energjisë dhe Industrisë, mbështetur në Ligjin Nr.10304, datë 15.07.2010, “Për Sektorin 
Minerar në Republikën e Shqipërisë” i ndryshuar, dhe VKM nr.320, datë 21.04.2011 “Për miratimin e 
procedurave e të kritereve të konkurrimit dhe të afateve të shqyrtimit të kërkesave për marrjen e 
lejeve minerare në zonat konkurruese”, shpall të pasuksesshme procedurën konkurruese për përfitimin 
e të drejtës për aplikimin  për leje minerare pranë QKL, për zonën  minerare nr. 334/1, të miratuar 
në planin vjetor minerar të vitit 2014, të shpallur për konkurrim në APP me Ftesën për Ofertë Nr. 



Buletini Nr. 19 datë 16 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           467/494  

 

8460 prot. datë 30.12.2015, publikuar në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 01, datë 11.01.2016, 
si dhe në faqen zyrtare të Ministrisë së Energjisë dhe Industrisë, për arsye oferta e paraqitur 
nga shoqëria “SILVER STONE” sh.p.k u skualifikua. 

 
MINISTRIA E ENERGJISË DHE INDUSTRISË  

Deklarimi si të pasuksesshme të procedurës konkurruese për zonën_minerare  Nr.655/1. 
 
Ministria e Energjisë dhe Industrisë, mbështetur në Ligjin Nr.10304, datë 15.07.2010, “Për Sektorin 
Minerar në Republikën e Shqipërisë” i ndryshuar, dhe VKM nr.320, datë 21.04.2011 “Për miratimin e 
procedurave e të kritereve të konkurrimit dhe të afateve të shqyrtimit të kërkesave për marrjen e 
lejeve minerare në zonat konkurruese”, shpall të pasuksesshme procedurën konkurruese për përfitimin 
e të drejtës për aplikimin  për leje minerare pranë QKL, për zonën  minerare nr. 655/1, të miratuar 
në planin vjetor minerar të vitit 2015, të shpallur për konkurrim në APP me Ftesën për Ofertë Nr. 
8022 prot. datë 10.12.2015, publikuar në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 49, datë 14.12.2015, 
si dhe në faqen zyrtare të Ministrisë së Energjisë dhe Industrisë, për arsye oferta e paraqitur 
nga shoqëria “GERAD KROM” sh.p.k u skualifikua. 
 

MINISTRIA E ENERGJISË DHE INDUSTRISË 
NJOFTIM  FITUESI 

 
Nr. i Referencës së zonës minerare: Zona Minerare konkurruese Nr. 137/5, për objektin Radesh, 
Qarku Berat, lloji mineralit gëlqeror, veprimtaria shfrytëzim, e miratuar në planin vjetor minerar të 
vitit 2015. 
 
Drejtuar: Z. Berti HYSENBELLIU, Administrator i shoqërisë “BERT & BLER”  sh.p.k 
    Adresa: Lagjja “Pirogosh”, Rr. “Arkitekt Kasemi”, ndërtesa 1 kateshe, nr. 259/1.BERAT 
 
Ministria e Energjisë dhe Industrisë lajmëron shoqërinë “BERT & BLER” SH.P.K me adresë: 
Lagjja “Pirogosh”, Rr. “Arkitekt Kasemi”, ndërtesa 1 kateshe, nr. 259/1, Berat, se oferta e paraqitur 
më datë 14.01.2016, për përfitimin e të drejtës për aplikimin për leje minerare në zonën minerare nr. 
137/5, për vlerën totale të investimit prej 30 000 000 [tridhjetë milion] lekë dhe sasinë e prodhimit 
të mineralit gëlqeror 13 000 [trembëdhjete mije] m3/vit, është pranuar si oferte e suksesshme në 
procedurën e konkurrimit për të drejtën e aplikimit për leje minerare në zonën minerare 
konkurruese nr. 137/5, për objektin Radesh, Qarku Berat, lloji mineralit gëlqeror, veprimtaria 
shfrytëzim, e miratuar në planin vjetor minerar të vitit 2015, i ndryshuar, me kushtet që projekti i 
zhvillimit të veprimtarisë minerare që paraqitet me aplikimin në QKL duhet të përcaktojë: 
 
Prodhimi  që mendohet të realizohet në zonën minerare  13 000 m3/vit 
Sasia e prodhimit që do të përpunohet    13 000 m3/vit 
Vlera e investimit që parashikohet për tu kryer   30 000 000 lekë 
Vlera e produkteve minerare      81 520 000 lekë 
Vlera e rentabilitetit ekonomik (IRR=....%)    29.5 % 
 
Ofertuesi shoqëria “BERT & BLER” sh.p.k  kërkohet t’i paraqesë Ministrisë së Energjisë dhe 
Industrisë, Blvd “Dëshmorët e Kombit” 1001 – Tiranë: 
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Kopjen e vënies në dijeni për Formularin e Njoftimit, të nënshkruar. 
Në rast se tërhiqeni nga aplikimi për lejen minerare duhet të njoftoni me shkrim jo më vonë se 60 
(gjashtëdhjetë) ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të këtij njoftimi. 
 

MINISTRIA E ENERGJISË DHE INDUSTRISË 
 
Autoriteti Kontraktues 
Ministria e Energjisë dhe Industrisë  
Adresa  Blvd. “Dëshmorët e Kombit”1001 Tiranë  
Internet:  www.energjia.gov.al  
 
Lloji i autoritetit kontraktues dhe aktiviteti ose aktivitetet kryesore: 
 

Institucion Qendror Institucion i Pavarur 
X  
Njësitë e Qeverisjes Vendore Tjetër 
  

 
Objekti i Procedurës konkurruese  
 
Për dhënien e të drejtës për aplikim për leje minerare në  Qendrën Kombëtare të Licencimit për 
zonën minerare  konkurruese nr. 137/5, të miratuar në planin vjetor minerar të vitit 2015, të 
ndryshuar. 
 
Vendndodhja e objektit të Procedurës konkurruese  
 
Objekti: Radesh, Qarku Berat 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   
Bazuar në ofertën e paraqitur në procedurën konkurruese nga shoqëria “BERT & BLER” sh.p.k, 
rezulton se: Prodhimi që mendohet të realizohet në zonën minerare është 13 000 m3/vit; Sasia e 
prodhimit që do të përpunohet 13 000 m3/vit; Vlera e investimit që parashikohet për tu kryer 30 
000 000 lekë; Vlera e produkteve minerare që parashikohet të merren nga veprimtaria minerare në 
zonën minerare 81 520 000 lekë; Vlera e rentabilitetit ekonomik (IRR=....%) parashikohet 29.5 %. 
 
Numri i ofertave të dorëzuara: 1; Numri i ofertave të rregullta:1 
 
Referenca e dosjes, e përcaktuar sipas autoritetit kontraktues:  
Nr. i Referencës së zonës minerare: Zona Minerare Konkurruese nr. 137/5, për objektin Radesh, 
Qarku Berat, lloji mineralit gëlqeror, veprimtaria shfrytëzim, e miratuar në planin vjetor minerar të 
vitit 2015, të ndryshuar. 
 
Emri dhe adresa e subjektit fitues  
Emri   “BERT & BLER” sh.p.k  
Adresa  Lagjja “Pirogosh”, Rr. “Arkitekt Kasemi”, ndërtesa 1 kateshe, nr. 259/1, Berat   
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E-mail 
Adresa e Internetit  
 
Vlerat e investimit, prodhimit përfundimtar të ofertës: 
 

Vlera e investimit (pa TVSH) -monedha në lek 
      30 000 000 lekë 
Sasia e prodhimit (në ton/m3) 
               13 000 m3/vit 

 
Publikime të mëparshme, lidhur me të njëjtën kontratë (nëse zbatohet): 
Nuk zbatohet 
 

Buletini i Njoftimeve 
Publike Data 14.12.2015 Numri 49 

 
Informacione shtesë 
Nuk ka 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   ..../.../2016 
 

MINISTRIA E ENERGJISË DHE INDUSTRISË 
NJOFTIM  FITUESI 

 
Nr. i Referencës së zonës minerare: Zona Minerare konkurruese Nr. 361/1, për objektin Kodra e 
Kukiqit, Qarku Shkodër, lloji mineralit gëlqeror i mermerizuar, veprimtaria shfrytëzim, e miratuar 
në planin vjetor minerar të vitit 2015. 
 
Drejtuar: Z. Ardit SMAJLI, Administrator i shoqërisë “DEKORACION ALB” sh.p.k Adresa: 
Lagjja “Qemal Stafa”, Rr. “Studenti”, godina 9 katesh, kati I, nr. 2/1213-N-24. SHKODËR 
 
Ministria e Energjisë dhe Industrisë lajmëron shoqërinë “DEKORACION ALB” SH.P.K me adresë: 
Lagjja “Qemal Stafa”, Rr. “Studenti”, godina 9 katesh, kati I, nr. 2/1213-N-24, Shkodër, se oferta e 
paraqitur më datë 04.02.2016, për përfitimin e të drejtës për aplikimin për leje minerare në zonën 
minerare nr. 361/1, për vlerën totale të investimit prej 40 000 000 [dyzetë milion] lekë dhe sasinë e 
prodhimit  të mineralit gëlqeror i mermerizuar 3 000 [tre mije] m3/vit, është pranuar si oferte e 
suksesshme në procedurën e konkurrimit për të drejtën e aplikimit për leje minerare në zonën 
minerare konkurruese nr. 361/1, për objektin Kodra e Kukiqit, Qarku Shkodër, lloji mineralit 
gëlqeror i mermerizuar, veprimtaria shfrytëzim, e miratuar në planin vjetor minerar të vitit 2015, të 
ndryshuar, me kushtet që projekti i zhvillimit të veprimtarisë minerare që paraqitet me aplikimin në 
QKL duhet të përcaktojë: 
Prodhimi  që mendohet të realizohet në zonën minerare  3 000 m3/vit 
Sasia e prodhimit që do të përpunohet    3 000 m3/vit 
Vlera e investimit që parashikohet për tu kryer   40 000 000 lekë 
Vlera e produkteve minerare      1 470 832 000 lekë 
Vlera e rentabilitetit ekonomik (IRR=....%)    38 % 
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Leja minerare do të jepet vetëm pasi shoqëria të pajiset me Leje Mjedisi dhe Vendim nga KKT. 
Ofertuesi shoqëria “DEKORACION ALB” sh.p.k  kërkohet t’i paraqesë Ministrisë së Energjisë dhe 
Industrisë, Blvd “Dëshmorët e Kombit” 1001 – Tiranë: 
Kopjen e vënies në dijeni për Formularin e Njoftimit, të nënshkruar. 
Në rast se tërhiqeni nga aplikimi për lejen minerare duhet të njoftoni me shkrim jo më vonë se 60 
(gjashtëdhjetë) ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të këtij njoftimi. 
 

MINISTRIA E ENERGJISË DHE INDUSTRISË 
FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË SUBJEKTIT FITUES 

 
Autoriteti Kontraktues 
Ministria e Energjisë dhe Industrisë  
Adresa  Blvd. “Dëshmorët e Kombit”1001 Tiranë  
Internet:  www.energjia.gov.al  
 
Lloji i autoritetit kontraktues dhe aktiviteti ose aktivitetet kryesore: 
 

Institucion Qendror Institucion i Pavarur 
X  
Njësitë e Qeverisjes Vendore Tjetër 
  

 
Objekti i Procedurës konkurruese  
 
Për dhënien e të drejtës për aplikim për leje minerare në  Qendrën Kombëtare të Licencimit për 
zonën minerare  konkurruese nr. 361/1, të miratuar në planin vjetor minerar të vitit 2015, të 
ndryshuar. 
 
Vendndodhja e objektit të Procedurës konkurruese  
 
Objekti: Kodra e Kukiqit, Qarku Shkodër 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   
Bazuar në ofertën e paraqitur në procedurën konkurruese nga shoqëria “DEKORACION ALB” 
sh.p.k, rezulton se: Prodhimi që mendohet të realizohet në zonën minerare është 3 000 m3/vit; Sasia 
e prodhimit që do të përpunohet 3 000 m3/vit; Vlera e investimit që parashikohet për tu kryer 40 
000 000 lekë; Vlera e produkteve minerare që parashikohet të merren nga veprimtaria minerare në 
zonën minerare 1 470 832 000 lekë; Vlera e rentabilitetit ekonomik (IRR=....%) parashikohet 38 %. 
 
Numri i ofertave të dorëzuara: 1; Numri i ofertave të rregullta:1 
 
Referenca e dosjes, e përcaktuar sipas autoritetit kontraktues:  
Nr. i Referencës së zonës minerare: Zona Minerare Konkurruese nr. 361/1, për objektin Kodra e 
Kukiqit, Qarku Shkodër, lloji mineralit gëlqeror i mermerizuar, veprimtaria shfrytëzim, e miratuar 
në planin vjetor minerar të vitit 2015, të ndryshuar. 
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Emri dhe adresa e subjektit fitues  
Emri   “DEKORACION ALB” sh.p.k  
Adresa  Lagjja “Qemal Stafa”, Rr. “Studenti”, godina 9 katesh, kati I, nr. 2/1213-N-24, 
........................Shkodër. 
E-mail 
Adresa e Internetit  
 
Vlerat e investimit, prodhimit përfundimtar të ofertës: 
 

Vlera e investimit (pa TVSH) -monedha në lek 
      40 000 000 lekë 
Sasia e prodhimit (në ton/m3) 
               3 000 m3/vit 

 
Publikime të mëparshme, lidhur me të njëjtën kontratë (nëse zbatohet): 
Nuk zbatohet 
 

Buletini i Njoftimeve 
Publike Data 11.01.2016 Numri 1 

 
Informacione shtesë 
Nuk ka 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   ..../.../2016 
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NJOFTIME TË TJERA 
 
 

 
 
 

DREJTORIA  E SHËNDETIT PUBLIK KOLONJË  
Njoftim per vende te lira pune 

 
Drejtoria  e Shëndetit Publik Kolonjë shpall kokursin  per  1(nje) vend  të lire pune tek  Shërbimi i 
Kontrollit te Semundjeve Infektive   me detyre Shef Sherbimi. 
 

Kandidatet  duhet  te plotesojnë  kushtet si me poshte: 
 

1- Të ketë mbaruar Fakultetin e Mjeksise Mjek(Epidemiolog ose i Pergjithshem) ose 
Shendet Publik.   

2- Të ketë Lejën e Ushtrimit te Profesionit,per profesionet perkatese. 
3- Rezultatet e larta janë avantazh. 
4- Të jetë sa me afër vendit të punës. 
5- Te kete njohuri te mira ne nje gjuhe te huaj. 
6- Te mos jete i denuar. 
7- Te kete njohuri te mira kompjuterike. 

 
Të  interesuarit  do te paraqesin  dokumentacionin pranë  zyrave te pranimit te dokumentave 
D.SH.P –se  Kolonjë brenda 5 diteve nga shpallja ne buletin me  dokumentacionin  si me 
poshte: 
 
-Kërkese me shkrim. 
-CV. 
-Fotokopje  të noterizuar  te Diplomës,Listës  së notave dhe Diplomes se Specializimit nqs 
ka. 
-Fotokopje te kartes së identitetit. 
-Raport mjeko ligjor te 3 muajve te fundit. 
-Deshmi Penaliteti te 6 muajve te fundit. 
-Vertetim nga prokuroria 
-Vertretim nga gjykata 
-Fotokopje te noterizuar te Librezes se Punes kur ka qene punesuar me pare. 
-Cerftifikate qe verteton njohuri te gjuhes se huaj. 
-Certifikate qe verteton njohurite kompjuterike. 
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DREJTORIA  E SHËNDETIT PUBLIK KOLONJË  

Njoftim per vende te lira pune 
 
Drejtoria  e Shëndetit Publik Kolonjë shpall kokursin  per  1(nje) vend  të lire pune tek Sektori i 
Sherbimeve Mbeshtetese me detyre Sanitare. 
 

Kandidatet  duhet  te plotesojnë  kushtet si me poshte: 
 

1- Të ketë arsim te mesem.   
2- Të ketë njohuri komunikuese dhe bashkevepruese te mira. 
3- Të jetë sa me afër vendit të punës. 
4- Te mos jete i/e denuar. 

 
Të  interesuarit  do te paraqesin  dokumentacionin pranë  zyrave te pranimit te dokumentave 
D.SH.P –se  Kolonjë brenda 5 diteve nga shpallja ne buletin me  dokumentacionin  si me 
poshte: 
 
-Kërkese me shkrim. 
-CV. 
-Fotokopje  të noterizuar  te Diplomës se shkolles se mesme 
-Fotokopje te kartes së identitetit. 
-Raport mjeko ligjor te 3 muajve te fundit. 
-Deshmi Penaliteti te 6 muajve te fundit. 
-Vertetim nga prokuroria 
-Vertretim nga gjykata 
-Fotokopje te noterizuar te Librezes se Punes kur ka qene punesuar me pare. 
 

KLINIKA STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE 
Shpallje e njoftimit të vendit vakant për Infermier/e 

  
Bazuar në shkresën me nr 1418/1Prot datë 04.03.2014 , Urdhër nr 84 datë 04.03.2014,  të ardhur 
nga Ministria e Shëndetesisë për “ Miratimin e kritereve të punësimit në Klinikën Stomatologjike 
Universitare , Tiranë ,si dhe bazuar në rregulloren e Brendshme të Klinikes Stomatologjike . 

 
Klinika Stomatologjike Universitare njofton shpalljen  vendit vakant në pozicionin 
Infermier/e. Personat e interesuar duhet të plotësojnë këto kushte :  

 
• Të ketë mbaruar arsimin e lartë për Infermieri në një program të akredituar nga 

Ministria e Arsimit dhe e Sportit. 
• Të ketë eskperience punë . 
• Të ketë njohuri të plota mbi Instrumentat ne stomatologji , sterilizim ruajtjen dhe 

përdorimin e tyre.  
• Të ketë marrë pjesë në aktivitete shkencorete fushës së Infermierisë brenda ose 

jashte vendit. 



Buletini Nr. 19 datë 16 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           474/494  

 

• Preferohen kandidatë që janë autorë  ose bashkautorë në referime ose botime 
shkencore. 

• Të ketë njohuri në gjuhë të huaja, mundësisht të njohë  gjuhën angleze. 
 
Personat e interesuar do të sjellin pranë protokollit të Klinikës Stomatologjike Universitare 
dokumentat si më poshtë :  
 

1. Leja e Ushtrimit të Profesionit.  
2. Dëshmi penaliteti.  
3. Diploma ose  certifikata te  gjuhëve të huaja.  
4. Libreze pune  
5. Kërkese me shkrim.  
6. C.V  
7. Fotokopje të noterizuar të diplomes dhe listes së notave.  
8. Dëshmi kualifikimi.  
9. Fotokopje e kartës së identitetit.  
10. Raport mjeko-ligjor.  
11. Dëshmi, aktivitetesh shkencore , trajnimesh,kualifikimesh  etj. 

 
    
Afati i fundit për pranimin e dokumentave është deri më datë 25.05.2016 
 

SPITALI RAJONAL VLORË 
Njoftim per shpallje 

 
Ne baze te Urdherit te Ministrit te Shendetesise Nr.511,date 13.12.2011”Per kriteret e punesimit 
ne sherbimin shendetesor publik”,Drejtoria e Spitalit Rajonal Vlore,shpall konkurimin per 
1(nje)vend te lire pune ne pozicionin 
 
 Mjek/e dermatologe 

 
Kandidatet e interesuar duhet te plotesojne keto kushte: 
 
 Te jene diplomuar ne Fakultetin e Mjekesise(studime universitare Brenda ose jashte 

shtetit) 
 Te jete i pajisur me leje e ushtrimit te profesionit(Urdheri I Mjekut) 
 Eksperienca ne pune perben avantazh. 
 Te kete aftesi te mira komunikuese,te jete I motivuar per te punuar ne grup. 
 Te jete I dispunueshem te punoje ne cdo kohe dhe orar. 

 
Personat e interesuar duhet te paraqesin dokumentat e meposhteme: 
 
 Diplomen e shkollen se larte (e noterizuar)per diplomat  e marra ne universitetet e huaja 

te dorezuara fotokopje e noterizuar e certificates se njohjes nga organi competent. 
 Certifikaten e notave(e noterizuar). 
 Curriculum vitae(cv). 
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 Kerkese me shkrim. 
 Diplomen e specailizimit pasuniversitar ne specialitetin. 
 Leje e ushtrimit te profesionit. 
 Dokument identifikimi(fotokopje e kartes se identitetit). 
 Vertetim banimi. 
 Vertetim penaliteti. 
 Deshmi te kurseve ,trajnimeve apo kualifikimeve te ndryshme qe mund te kete. 
 Reference nga punedhenesit e meparshem . 

 
 
Të interesuarit duhet të paraqesin dokumentat pranë Spitalit Rajonal,Zyrës së Burimeve 
Njerëzore,5 ditë pas botimit të njoftimit në APP. 
Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinale ose të noterizuara. Dokumentat do të dorëzohen me 
zarf të mbyllur i cili do të protokollohet. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD                                                                                  
Njoftim për shpallje fituesi për vënd pune. 

  
Me date 03.05.2016. Drejtoria e Shërbimit Spitalor Librazhd zhvilloi konkursin për 1(nje ) vënd të 
lira pune, në profesionin kordinator ne sherbimin e urgjences:                                                                                                                           
Mbas perfundimit të konkurimit u shpall fitues:  
 
  1.Znj.Valbona Gega me shumen totale 35 pike.  

 
 

SPITALI RAJONAL LEZHË 
Njoftim për shpallje vende të lira pune. 

 
Në mbështetje të urdhërit nr. 511 date 13.12.2011 “ Per kriteret e Punësimit në Shërbimin 
Shëndetësor Publik” si dhe në zbatim të strukturës analitike të Drejtorisë së Spitalit Rajonal Lezhë 
të miratuar nga Ministria e Shëndetësisë, Drejtoria e Spitalit Lezhe shpall vende  të lira pune. 
Bashkelidhur kesaj shkese te shoqeruara  edhe me CD ne forme elektronike keni kriteret  e kerkuara 
sipas pozicioneve; 
 
 -pozicioni infermiere  -Sherbimi i Pediatrise 
-pozicioni infermiere  -Sherbimi i Pneumologjise 
 

        
pozicioni :  infermier/e ne  Sherbimin e Pediatrise dhe te Pathologjise 
 
KËRKESA TË VEÇANTA PËR KANDIDATËT 
 
Të ketë mbaruar studimet e larta dega INFERMIERI. 
Të ketë aftësi të mira komunikuese. 
Të ketë aftësi te mira për punën në grup. 
Preferohet të ketë eksperiencë pune 
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Preferohet te  njohë gjuhë  të huaja 
 
Paraqitja e dokumentave: 
 
Kandidati/ja duhet të paraqesë në Sekretarinë e Drejtorisë Spitalit Lezhe brënda        datës  
16 / 05 / 2016 këto dokumenta:         
 

•  Kërkesë për aplikim 
• Curriculum Vitae, nr. tel. si dhe adresën e vendqëndrimit 
• Fotokopje të noterizuar të diplomës dhe fletës së notave. 
• Fotokopje të noterizuar të dëshmive të kualifikimit (n.q.s ka) 
• Certificatë personale me fotografi/ ose kopie te kartës së Identitetit 
• Fotokopie e noterizuar e licensës së ushtrimit të profesionit nga Urdhëri i Infermierit. 
• Referencë pune (n.q.s ka qënë I punësuar) nga punëdhënësi I mëparshëm. 
• Vertetim nga Gjykata dhe Prokuroria mbi gjendjen  gjyqesore. 
• Dëshmi penaliteti. 

• Raport mjeksore per aftesi per pune. 
• Mosparaqitja e plotë e dokumentave sjell skualifikim të kandidatit. 
 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR HAS 
Njoftim për vend të lirë pune 

   
Mbeshtetur në V.K.M-në nr 176 date 29.03.2006 “Për botimin e buletinit të njoftimeve publike” i 
ndryshuar, Drejtoria e Sherbimit Spitalor Has shpall konkursin per 1(nje) vend të lirë pune, në 
pozicionin  
 
“Mjek radiolog pranë Spitalit Has”.  
 
Kandidatët për ketë vend pune duhet të plotesojne kriteret e përcaktuara ne urdherin e Ministrit të 
Shëndetësisë nr 511 datë 13.12.2011 «Për kriteret e punësimit në shërbimin shëndetësor publik» si 
meposhte: 
 
1. Të ketë mbaruar Fakultetin e Mjeksisë, dega mjeksi e përgjithshme; 
2. Të ketë mbaruar Specializimin pasuniveristar, dega/profili radiologi; 
3. Të jetë anëtar i urdherit te mjekut; 
4. Eksperienca në punë do të jetë avantazh; 
 
Kandidatet duhet te dorezojne ne zyren e burimeve njerzore prane Drejtorisë së Sherbimit 
Spitalor Has brenda dates 23.05.2016 keto dokumenta: 
 
1. Kërkesa me shkrim; 
2. Përshkrimin e edukimit dhe karrierës profesinale (CV); 
3. Diploma Universitare dhe Çertifikata e notave (kopje e noterizuar); 
4. Diploma Specializimit dhe Çertifikata e notave (kopje e noterizuar); 
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5. Leja e ushtrimit të profesionit nga urdhri përkatës (kopje e noterizuar); 
6. Referencë nga punëdhenesit e fundit (nëse ka); 
7. Fotokopje letërnjoftimi; 
8. Dëshmi penaliteti (në pamundësi për ta marrë në kohë deklaratë personale dhe në rast 
shpalljeje fitues dëshmia do të sillet në momentin e lidhjes së kontratës) 
9. Raport mjekësor i aftësisë për punë; 
 
Kandidatët duhet të kenë mbaruar studimet e larta universitare në një fakultet me program të 
akredituar nga Ministria e Arsimit dhe Sportit. Për kandidatët që kanë studiuar jashtë vendit, 
diploma e tyre duhet të jetë e njohur nga Ministria e Arsimit dhe Sportit. Të gjitha dokumentat 
duhet të jenë origjinale ose kopje të noterizuara. Dokumentat duhet të dorezohen në një zarf te 
mbyllur i cili do të protokollohet. Perzgjedhja e kandidateve do te behet sipas dokumentacionit 
përkatës. Konkursi do te zhvillohet me date 23.05.2016 ora 1330. 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER  
N J O F T I M 

Per anullim publikimi 
 
Drejtoria e Spitalit Rajonal Fier ka derguar per publikim ne Agjencine e Prokurimit Publik njoftim 
per vende te lira pune si me poshte : 
 
Ne Sherbimin e Pranim Urgjences 8 (tete) infermier   
 
Ne Kliniken e Pediatrise se Pergjithshme 1 (nje) infermier.  
 
Keto vende jane publikuar ne buletinin nr.17, date 03.05.2016. 
 
Per arsye te zbatimit te struktures analitike dhe plotesimit te struktures me personelin 
infermieror aktual procedura e punesimit per vendet vakant te siper permendura anullohet. 
 
 

QËNDRA KOMËTARE E URGJENCËS MJEKËSORE 
Njoftim për vend të lirë pune. 

 
Në zbatim të VKM nr.933,datë 29.12.2014,ju dergojmë për botim në Buletinin e Prokurimeve 
Publike,njoftimin për vend të lirë pune si më poshtë. 
 
Pozicioni –Shef sektori mjek 
Kandidatët  duhet të plotësojne këto kushte : 
 

• Te kete mbaruar  arsimin  e larte per  shkenca mjekesore 
• Eksperienca e punes  do te jete avantazh. 
• Mesatarja e larte do te jete avantazh. 
• Te kete aftesi te mira komunikuese, te jete I motivuar per te punuar ne grup. 
• Te kete deshmi te gjuhes se huaj. 
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• Certifikatat , specializimet ,kualifikimet e ndryshme do te jene avantazh. 
 
 
Dokumentat qe duhet te paraqesin kandidatet jane: 
 

• Kerkese per aplikim 
• CV  
• Diplome e shkolles se larte si dhe Certifikate\ deshmi, kualifikimi  
• Fotokopje e kartes se identitetit 
• Deshmi te kurseve te trajnimit apo kualifikime te tjera nese ka. 
• Deshmi e gjuhes se huaj (Anglisht) , ose dhe te tjera do te jene avantazh. 
• Deshmi Penaliteti 
• Raport Mjekoligjor 
• Fotokopje  e noterizuar e Librezes se punes. 

 
 
Te gjithe dokumentat duhet te jene origjinale ose te noterizuara. Dokumentat do te dorezohen me 
zarf te mbyllur i cili do te protokollohet. 
Dokumentat do te dorëzohen në Adresën: 
Rr.Lord Bajron,Spitali Universitar i Traumës,Hyrja Qendrore,kati III-te,djathtas,ne Zyrën e  
Administratës së Qëndrës Kombëtare të Urgjencës Mjekësore,brënda datës 23.05.2016 
 
 
Pas vleresimit te dokumentacionit kandidatet te cilet i permbushin kriteret e vendosura me siper do 
ti nenshtrohen nje interviste qe do të zhvillohet në datë 24/05/2016_në ambientet e Qendrës 
Kombëtare të Urgjences Mjekesore. 
 

QËNDRA KOMËTARE E URGJENCËS MJEKËSORE 
Njoftim për vend të lirë pune. 

 
Në zbatim të VKM nr.933,datë 29.12.2014,ju dergojmë për botim në Buletinin e Prokurimeve 
Publike,njoftimin për vend të lirë pune si më poshtë. 
 
Pozicioni –Specialist Mjek,Infermier,Shkenca Mjekesore 
 
Kandidatët  duhet të plotësojne këto kushte : 
 

• Te kete mbaruar  arsimin  e larte per  shkenca mjekesore 
• Eksperienca e punes do te jete avantazh. 
• Mesatarja e larte do te jete avantazh. 
• Te kete aftesi te mira komunikuese, te jete I motivuar per te punuar ne grup. 
• Certifikatat , specializimet ,kualifikimet e ndryshme do te jene avantazh. 
• Deshmi e gjuhes se huaj 
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Dokumentat qe duhet te paraqesin kandidatet jane: 
 

• Kerkese per aplikim 
• CV  
• Diplome e shkolles se larte si dhe Certifikate\ deshmi, kualifikimi  
• Fotokopje e kartes se identitetit 
• Deshmi te kurseve te trajnimit apo kualifikime te tjera do te jene avantazh 
• Deshmi e gjuhes se huaj (Anglisht) , ose dhe te tjera nese ka. 
• Deshmi Penaliteti 
• Raport Mjekoligjor 
• Fotokopje  e noterizuar e Librezes se punes. 

 
 
Te gjithe dokumentat duhet te jene origjinale ose te noterizuara. Dokumentat do te dorezohen me 
zarf te mbyllur i cili do te protokollohet. 
Dokumentat do te dorëzohen në Adresën: 
Rr.Lord Bajron,Spitali Universitar i Traumës,Hyrja Qendrore,kati III-te,djathtas,ne Zyrën e  
Administratës së Qëndrës Kombëtare të Urgjencës Mjekësore,brënda datës 23.05.2016 
 
 
Pas vleresimit te dokumentacionit kandidatet te cilet i permbushin kriteret e vendosura me siper do 
ti nenshtrohen nje interviste qe do të zhvillohet në datë 24/05/2016_në ambientet e Qendrës 
Kombëtare të Urgjences Mjekesore. 
 

QENDRA KOMBETARE E TRANSFUZIONIT TE GJAKUT 
Njoftim per vend te lire  pune 

 
Në zbatim të Rregullores “Për Funksionimin e Shërbimit të Transfuzionit të Gjakut” miratuar me 
urdhërin me nr.320 datë 21.05.2009 të Ministrit të Shëndetësisë, Strukturës analitike të QKTGJ 
miratuar nga Ministri i Shëndetësisë me shkresën me nr.981  prot datë 16.02.2016”,”, si dhe 
Urdherit nr.511 date 13.12.2011 te Ministrit te Shendetesise “Për kriteret e punësimit në Shërbimin 
Shëndetësor Publik”, QKTGjakut shpall vend vakant ne pozicion, Specialist ne Sektorin e Finances  
në Strukturën e Qendrës Kombëtare të Transfuzionit të Gjakut. 
 
 
Kandidati duhet te paraqese brenda dates 26/05/2016 prane QKTGJakut Tirane, dosjen per vendin 
vakant me dokumentat e meposhtme. 
 
Kandidatet e interesuar duhet te plotesojne keto kritere: 
 

• Te kete mbaruar  arsimin  e larte ekonomik  
• Eksperienca e punes do te jete avantazh. 
• Mesatarja e larte do te jete avantazh. 
• Te kete aftesi te mira komunikuese, te jete I motivuar per te punuar ne grup. 
• Zoterimi I gjuheve te huaja eshte perparesi 
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Dokumentat qe duhet te paraqesin kandidatet jane: 
 

• Kerkese per aplikim 
• CV 
• Diplome e shkolles se larte shoqeruar me listen e notave e noterizuar. 
• Fotokopje e kartes se identitetit 
• Deshmi te kurseve te trajnimit apo kualifikime te tjera nese ka. 
• Deshmi e gjuhes se huaj nese ka, preferohet anglisht. 
• Deshmi Penaliteti 
• Raport Mjekoligjor 
• Fotokopje  e noterizuar e Librezes se punes. 

 
 

Te gjithe dokumentat duhet te jene origjinale ose te noterizuara. Dokumentat do te dorezohen me 
zarf te mbyllur i cili do te protokollohet. 
Pas vleresimit te dokumentacionit kandidatet te cilet i permbushin kriteret e vendosura me siper do 
ti nenshtrohen nje interviste qe do të zhvillohet në datë 30.05.2016 ora 11.00 në ambientet e 
Qendrës Kombëtare të Transfuzionit të Gjakut. 
 

DREJTORIA RAJONALE E SHËNDËTESISË SHKODËR 
Njoftim për vend të lirë pune 

 
Në bazë të VKM-së Nr. 857 datë 20.12.2006: “Për financimin e shërbimeve të kujdesit shëndetësor 
parësor” si dhe Urdhrit te Ministrise se Shëndetësisë nr.511, datë 13.12.2011:  ”Per kriteret e 
punësimit në shërbimin shëndetësor publik”; botoni në Buletinin e Njoftimeve Publike  njoftimin 
për vende të lira të pune si më poshtë: 
 
Drejtoria Rajonale e Shëndëtesisë Shkodër shpall 1 vend të lirë pune për:   
 
Sanitare ne Sherbimin e Shendetit Mendor me Shtreter 
 
Kandidatet duhet te plotesojne keto kushte: 
 
 Te jete mjek 
 Te jete I perkushtuar per punen 
 Te jete I komunikushem dhe I afte per punen ne grup 
 Eksperienca ne pune vullnetare ne kete sherbim  perben avantazh 
 

Të interesuarit duhet të paraqesin pranë Drejtorisë Rajonale të Shëndetësisë Shkoder, këto 
dokumenta: 

 
- Kerkese me shkrim, 
- Curriculum Vitae, 
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- Diplome dhe listen e notave 
- Diplome Specializimi nese ka 
- Lejen e ushtrimit te profesionit 
- Dokument identifikimi (Kartë identiteti), 
- Deshmi Penaliteti 
- Raport Mjeko-Ligjor  

 
Dokumentat të jene te noterizuar. 
Dokumentat të dorëzohen në zarf të mbyllur i cili protokollohet deri me 25.05.2016 
 

SPITALI RAJONAL DURRES 
Njoftim per punesim 

 

 
 

MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE 
ADMINISTRIMIT TË UJËRAVE 

N J O F T I M 
 
Në zbatim të ligjit Nr. 64/2012, datë 31.05.2012 ”Për Peshkimin”, të Rregullores 
Nr. 2, datë 10.12.2014 “ Për përcaktimin e proçedurave për pajisjen me leje dhe 
të konkurimit publik për ushtrimin e veprimtarisë së akuakulturës tokësore dhe 
ujore”, të VKM-së Nr 712, datë 31.07.2013 “Për përcaktimin e procedurave të 
konkurimit publik për të drejtën e peshkimit në ujërat e brendshme të 
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Republikës së Shqipërisë” të Urdhërit të Ministrit Nr. 125/1, datë 16.02.2016 
“Për ngritjen e Komisionit të Shqyrtimit të Lejeve të Peshkimit”, Ministria e 
Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave, shpall pjesëmarrjen në 
konkurim publik për zhvillimin e aktivitetit të peshkimit dhe akuakulturës në 
zonat e mëposhtme:  
 
Data e konkurrimit 08.06.2016, ora 11.00 
 
 
LISTA E OBJEKTEVE UJORE PËR KONKURIM 
 

Nr. Bashkia Objekti ujor Lloji i aktivitetit Koordinatat 
ujore 

1 Shkodër Laguna e 
Vilunit, Velipojë 

Peshkim artizanal 
lagunor me dajlan 

 

2 Shkodër Liqeni i Vaut 
Dejës 

Akuakulturë intensive e 
troftës 

 

3 Sarandë Deti Jon Peshkim artizanal detar 
me stavnik  

 
1. 39º 41’11.20’’ N  19º 59’ 06.83’’ E 
2. 39º 41’11.24’’ N  19º 59’ 06.27’’ E 
3. 39º 41’10.85’’ N  19º 59’ 06.85’’E 
4. 39º 41’10.87’’ N  19º 59’ 06.30’’E 
 

4 Sarandë  Zona e Ftelesë Akuakulturë intensive 
detare 

 
1. 39º 41’37.62’’ N  19º 58’ 41.31’’ E 
2. 39º 41’32.25’’ N  19º 58’ 17.79’’ E 
3. 39º 41’17.09’’ N  19º 58’ 21.88’’ E 
4. 39º 41’22.01’’ N  19º 58’ 46.36’’ E 
 

 
 
 
Dokumentacionet që subjektet konkuruese, duhet të paraqesin, janë si me poshtë: 

 
1. Dokumentacioni i përgjithshëm që paraqesin pjesëmarrësit në konkurrim është: 
 
a) kërkesa për zhvillimin e aktivitetit të akuakulturës në objektin ujor të shpallur për konkurim; 
b) regjistrimin në QKR për objektin e veprimtarisë se bashku me ekstraktin historik; 
c) plan biznesi për zhvillimin e veprimtarisë; 
d) projekti teknik, teknologjik; 
e) të dhëna për nivelin e investimit; 
f) të dhëna për nivelin i punësimit; 
g) vetëdeklarim se projekti përputhet me kërkesat mjedisore të zonës në fjalë; 
h) vërtetim nga organet tatimore që subjekti në fjalë nuk ka detyrime tatimore; 
i) vërtetim se subjekti ka aplikuar pranë strukturave mjedisore për t’u pajisur me leje mjedisore        
(vetëm për rastet e akuakulturës intensive); 
j) deklaratë mbi Konfliktin e Interesit. 
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2. Dokumentacioni i veçantë që paraqesin pjesëmarrësit në konkurim për çdo kategori ujore është: 
 
A) Akuakulturë: 
 
a) prania e specialistit të fushës nëpërmjet CV profesionale, ku tё tregohet kualifikimi dhe pёrvoja 
nё fushёn e peshkimit dhe akuakulturës; 
b) plan-vendosja e shprehur në koordinata gjeografike (për sipërfaqet detare) apo një hartë me 
ngjyra me emrat e toponimeve të objekteve kufizuese për akuakulturën tokësore; 
c) garancia financiare, e mjaftueshme për përballimin e investimeve të parashikuara në plan-biznes. 
 
B) Peshkim artizanal në lagunat bregdetare, pa instalim dajlani: 
a) hartë topografike në shkallën 1:25 000; 
b) plan-vendosja e instalimeve peshkore; 
c) lloji i mjeteve të peshkimit; 
ç) sasia (gjatësi dhe/ose numër); 
d) garancia financiare, e mjaftueshme për përballimin e investimeve të parashikuara në plan-biznes. 
 
C) Peshkim artizanal në lumenj, me bilanxh 
a) planvendosja e instalimit të mjetit/mjeteve të peshkimit me koordinata duke treguar distancën 
nga subjekti më i afërt i peshkimit apo i ndonjë aktiviteti tjetër; 
b) të dhëna për llojin e mjeteve të peshkimit; 
c) sasia e mjeteve të peshkimit (gjatësi dhe/ose numër); 
d) garancia financiare, e mjaftueshme për përballimin e investimeve të parashikuara në plan-biznes. 
 
Ç) Peshkim artizanal në lagunat bregdetare, me instalim dajlani: 
a) hartat e lagunës/njësisë lagunore me karakteristikat fizike (sipërfaqja, gryka e komunikimit me 
detin etj). Harta topografike duhet të jetë me shkallën 1:25 000; 
b) plani i instalimit të dajlanit dhe projekti teknik i tij; 
c) të dhëna për llojin, sasinë e mjeteve dhe të veglave të tjera të peshkimit; 
ç) plani i administrimit të lagunës; 
d) garancia financiare, e mjaftueshme për përballimin e investimeve të 
parashikuara në plan-biznes. 
 
D) Për ujëmbledhësit e bujqësisë: 
a) marrëveshje ose kontratë përdorimi të ujit ose të ujëmbledhësit me përfaqësuesin e organit që 
administron atë ujëmbledhës; 
b) hartë topografike në shkallën 1:25 000, si dhe karakteristikat teknike të ujëmbledhësit të dhëna 
nga bordi i kullimit; 
c) garancinë financiare, të mjaftueshme për përballimin e investimeve të parashikuara në plan 
biznes. 
 
E) Për peshkimin artizanal, me instalim stavniku në laguna dhe bregdet: 
a) plan-vendosjen ku do të instalohen mjetet e peshkimit (stavniku), me koordinata, duke përcaktuar 
distancat nga subjekti më i afërt i peshkimit apo aktiviteti të akuakulturës dhe distanca nga bregu; 
b) të dhëna për llojin e mjeteve dhe veglave të peshkimit (gjatësia dhe sasia e tyre); 
c) sasinë e mjeteve të lundrimit dhe dokumentacionin përkatës të tyre; 
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ç) garancinë financiare, të mjaftueshme për përballimin e investimeve të parashikuara në plan-
biznes. 
 
Nivelet e vlerësimit: 
 
Nivelet maksimale të vlerësimit për të gjitha kategoritë ujore janë: 
e) Niveli i investimit 40 pikë; 
f) Teknologjia e projektit 40 pikë; 
g) Niveli i punёsimit 20 pikë; 
h) Në rast klasifikimi me pikë të barabarta, CV e subjektit dhe eksperienca në aktivitetin për të cilin 
konkurohet ka përparësi. 
 
Dokumentacioni të paraqitet nga subjektet në adresën e mëposhtme: 
 
“Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave”, Blv. “Dëshmorët e 
Kombit”, Nr. 2 Tiranë”, ne zyrën e Protokollit të kësaj Ministrie. 
Zarfi të jetë i mbyllur me mbishkrimet: “Për konkurimin publik (emri i zonës dhe kategorisë për të 
cilin bëhet kërkesa) dhe të mos hapet përpara datës 08.06.2016 (data në të cilën është konkurimi për 
zonën dhe kategorinë ujore në fjalë) dhe orës 11.00. 
 
Për më shumë informacion, kontaktoni pranë Drejtorisë Juridike të MBZHRAU. 
 

BANKA E SHQIPËRISË 
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 

 
Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Shërbimi vjetor i mirëmbajtjes së 
sistemeve të kondicionimit në dhomat e serverëve dhe arkivën e  Bankës së Shqipërisë”. 
 
Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit “Tender 
i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 1.821.380 
Lekë”. 
 
Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 
Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A., 
Tiranë, Tel. 042419411 (ext. 4251), çdo ditë nga ora 10.00 – 13.00 nga çdo person i autorizuar, me 
paraqitjen e një kërkese me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë 
paraprakisht pagesën e pakthyeshme prej 500 Lekë, në Sektorin e Financës të Bankës së Shqipërisë, 
që ndodhet në adresën: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A. 
 
Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 
në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 30 Maj 2016, ora 11.00, kohë në të cilën do të hapet edhe 
tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 
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DREJTORIA  RAJONALE E SHENDETESISE  SHKODER 
 
Në bazë të VKM-së Nr. 857 datë 20.12.2006: “Përfinancimin e 
shërbimevetëkujdesitshëndetësorparësor” sidheUrdhritteMinistrise seShëndetësisë nr.511, 
datë13.12.2011:  ”Per kriteret e punësimitnëshërbiminshëndetësorpublik”; 
JulutemibotoninëBuletinin e NjoftimevePublikenjoftiminpërvendetë lira tëpunesimëposhtë: 
Drejtoria Rajonale e Shëndëtesisë Shkodër shpall 1 vend tëlirëpunepër:   
 
Sanitarene Sherbimin e ShendetitMendor me Shtreter 
 
Kandidatetduhetteplotesojne keto kushte: 
 Tejete I perkushtuar per punen 
 Tejete I komunikushemdhe I afte per punen ne grup 
 Eksperienca ne punevullnetare ne ketesherbimperbenavantazh 
 
Tëinteresuaritduhettëparaqesinpranë Drejtorisë Rajonale të Shëndetësisë Shkoder, këtodokumenta: 
Kerkese me shkrim, 
Curriculum Vitae, 
Dokumentidentifikimi (Kartëidentiteti), 
DeshmiPenaliteti 
RaportMjeko-Ligjor 
 
Dokumentattëdorëzohennë zarf tëmbylluriciliprotokollohetderi me 16.05.2016 
 

AUTORITETI SHËNDETSOR RAJONAL TIRANË 
 
Autoriteti Shendetesor Rajonal Tirane,  shpall konkursin per vende te lira pune : 
 
Laborante prane DSHP. 
 
Kandidatet duhet te paraqesin brenda dates 13.05.2016 prane ASHR, dokumentacionin e 
meposhtem:  
 
Kerkesen me shkrim  per aplikim 
Curriculum Vitae 
Certifikate personale me fotografi ose fotokopje e kartes se identitetit  
Fotokopje e noterizuar e diplomes. 
Leje e Ushtrim Profesionit. 
Fotokopje e listes se notave, te noterizuar. 
Vertetim vendbanimi ne Tirane.  
Fotokopje e noterizuar e librezes se punes 
Fotokopje e noterizuar e deshmise se gjuhes se huaj e mbrojtur prane Fakultetit te Gjuheve te huaja. 
Deshmi penaliteti. 
Raport Mjeko ligjor. 
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OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE 
(OSHEE SHA) 

 
Njoftim për Tender të Hapur Ndërkombëtar (ICB) 
Ftesë për Ofertë  
Maj  5  , 2016 
 
Republika e Shqiperisë 
Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike (OSHEE sh.a) 
Projekti I Rimëkëmbjes së Sistemit Energjitik 
Komponenti 2 
 
Përshkrimi: "Blerje e Kabinave Elektrike (Tip Box), 20/04kV dhe e Celave 20 kV për Nënstacionet 
për Operatorin e Shpërndarjes se Energjisë Elektrike (OSHEE Sha)" 
 
Kredia e IBRD : 8429-AL 
Projekti ID No. 144029 
(IFB-PRP-G-ICB-5) 
 
Republika e Shqiperisë ka marrë një kredi nga Banka Ndërkombëtare për Rindërtim dhe Zhvillim 
për mbulimin e kostove  të “ Projektit për Rimëkëmbjen Energjitike “/ Komponenti 2 “ Përmirësimi 
i Infrastuktures së Shpërndarjes “ dhe një pjesë të kësaj kredie do e perdorë për pagesën e 
marrëveshjes(ve) që do rezultojë nga kjo Ftesë për Ofertë: Përshkrimi: "Blerje e Kabinave Elektrike 
(Tip Box), 20/04kV dhe e Celave 20 kV për Nënstacionet për Operatorin e Shpërndarjes se 
Energjisë Elektrike (OSHEE Sha)" 
 
Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike (OSHEE sha), fton ofertuesit e interesuar të 
paraqesin ofertat e tyre për tenderin  Përshkrimi: "Blerje e Kabinave Elektrike (Tip Box), 20/04kV 
dhe e Celave 20 kV për Nënstacionet për Operatorin e Shpërndarjes se Energjisë Elektrike (OSHEE 
Sha)"që përfshin: 
 

Item 
No 

Pershkrimi I Mallit Njesia Sasia 

1 
Kabina Elektrike Parafabrikat – (Box 2L+1T – Kabina b/a e 
parapergatitur e cila perfshin setin e plote te paisjeve te TM/TU, pa 
transformatorin). 

Set 300 

2 
Kabina Elektrike Parafabrikat – (Box 3L+1T – Kabina b/a e 
parapergatitur e cila perfshin setin e plote te paisjeve te TM/TU, pa 
transformatorin). 

“ 50 

3 
Kabina Elektrike Parafabrikat – (Mini Box 2L+1T – Kabina b/a e 
parapergatitur minibox e cila perfshin setin e plote te paisjeve te TM/TU, 
pa transformatorin). 

“ 40 

4 
Kabina Elektrike Parafabrikat – (MiniBox 3L+1T – Kabina b/a e 
parapergatitur minibox e cila perfshin setin e plote te paisjeve te TM/TU, 
pa transformatorin). 

“ 10 
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5 Paisjet per rikonstruksionin e kabinave egzistuese (2L+1T e cila perfshin 
setin e plote te paisjeve te TM/TU, pa transformatorin). Set 100  

6 Transformator fuqie  630 kVA, 20/0.4 kV Pcs 100 
7 Transformator fuqie 400 kVA, 20/0.4 kV “ 300 
8 Transformator fuqie 250 kVA, 20/0.4 kV “ 100 
9 LV capacitor bank for power factor correction set 150 
10 Cela 20 kV per Nenstacionet 1250 A  Pcs 4  
11 Cela 20 kV per Nenstacionet  630 A “ 16 

12 Incidental services: Supply of Tools, Manuals and Training Set Shih 
specifikimet 

 
Tenderi do të zhvillohet sipas procedurave të Tenderit të Hapur Ndërkombëtar sic specifikohet në 
Udhëzimet e Bankës Botërore “Prokurimi i Mallrave, Punëve dhe Shërbimeve të Konsulencës nën 
kreditë & grantet e IBRD-së dhe IDA-s nga Huamarrësit e Bankës Botërore e Janarit të vitit 2011 
dhe e rishikuar në Korrik 2014 (“Udhëzuesit e Prokurimeve”), dhe është i hapur për të gjithë 
ofertuesit e ligjshëm  sic përcaktohet në Udhëzuesin e Prokurimeve. Përvec kësaj, ju lutem 
referohuni paragrafeve 1.6 dhe 1.7 të cilat përcaktojne politikat e Bankës Botërore për konfliktin e 
interesit. 
 
Ofertuesit e interesuar mund të marrin informacione më të hollësishme nga Operatori i 
Shpërndarjes së Energjisë Elektrike (OSHEE sha) / Njësia e Implementimit të Projektit (PIU) dhe të 
shqyrtojnë  dokumentat e tenderit në adresën e mëposhtme nga ora 9.°° deri në orën 16.°° nga e 
Hëna në të Premte.  
Në vëmendje të :Koordinatorit të PIU/OSHEE  
                           Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike (OSHEE sh.a) 
                Njësia e Implementimit të Projektit, 
                            Rruga: “Andon Zako Cajupi”, Pallati Conad , Kati i Tretë,Tirana, Albania  
                           Tel: +355 69 41 46 111 
                           E-mail: arian.hoxha@oshee.al  
 
Seti i plotë i dokumentave të tenderit në Gjuhën angleze mund të blihet nga ofertuesit e interesuar 
me  dorëzimin e një kërkese zyrtare me shkrim në adresën e mëposhtme dhe me kryerjen e një 
pagese të pakthyeshme prej 15.000 ALL ose ekuivalenten në monedha të tjera. Metoda e pagesës do 
jetë nëpërmjet  depozitimit të  shumës së  mësipërme në numrin e llogarisë që jepet më poshtë : 
 
Bank:   “CREDINS BANK” 
Name:   Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike 
     Njesia e Implementimit te Projektit/Komponenti 2 
Account Name:             Te ardhura nga shitjet e dokumentave Tenderi PIU/OSHEE  
Account/IBAN:   AL45 2121 1016 0000 0000 0074 0287 
 
Dokumentat mund të dërgohen pas një kërkese zyrtare me shkrim, me sherbimin postar, pas marrjes 
me fax të pagesës për dërgimin me postë, nëse ky shërbim është kërkuar paraprakisht nga ofertuesi 
për në vëndin e tij. Huamarrësi nuk mban asnjë përgjegjësi për dërgesën në rastin e një kërkese të 
tillë. 
 

mailto:arian.hoxha@oshee.al


Buletini Nr. 19 datë 16 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           488/494  

 

6. Ofertat duhet të dorëzohen përpara ose deri në orën 10.30 am (sipas orës lokale) të datës 20 / 
Qershor / 2016. Ofertat në mënyrë elektronike  nuk lejohen. Ofertat që sillen më vonë se ora dhe 
data e caktuar nuk do të pranohen. Ofertat do të hapen publikisht në praninë e përfaqësuesve të 
caktuar të ofertuesve dhe të gjithë atyre që dëshirojnë të marrin pjesë, në adresën e mëposhtme në 
orën 10.30 am (sipas orës lokale)  të datës 20 Qershor 2016. 
7. Të gjithë ofertat duhet të shoqërohen nga Formulari i Sigurimit të Ofertës në vlerën e 
200.000 USD ose shuma ekuivalente në një monedhë lehtësisht të konvertueshme. 
8.      Adresa(at) referuar sa më sipër është (janë):  
Në vëmëndje të :Koordinatorit të PIU/OSHEE; 
                           Operatori I Shpërndarjes së Energjisë Elektrike (OSHEE sh.a); 
                Njësia e Implementimit të Projektit; 
                            Rruga: “Andon Zako Cajupi”, Pallati Conad , Kati Tretë, Tirana, Albania  
                           Tel: +355 69 41 46 111; 
                           E-mail: arian.hoxha@oshee.al 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTER 
  
Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokastër, shpall konkurimin për 1 (nje) vend te lire pune, per 
personel si me poshte: 
 
 Punonjese Sociale 
 
KERKESAT  E VEÇANTA PER KANDIDATIN JANE: 
Të ketë mbaruar arsimin e larte, dega Psikologji,Pune Sociale. 
Të ketë eksperiencë pune në profesion, eshte e domosdoshme. 
Të ketë aftësi pune dhe komunikimi në grup. 
 
    PARAQITJA E DOKUMENTAVE: 
 
Diplomen dhe listen e notave, te noterizuara. 
Pershkrimin e edukimit dhe karrierës profesionale (curriculum vitae). 
Kerkese per punesim.  
Fotokopje e kartes se indentitetit.  
Deshmi penaliteti.( të datoje brenda 3 muajve të fundit) 
Librezen e punes.  
Referencë pune nga vendi ose vendet ku ka punuar. 
Vertetim nga Prokuroria. 
Komision mjeko-ligjor (qe eshte i /e afte per pune) 
 
 Kandidatët e interesuar, duhet të paraqesin dokumentat, brenda datës  18.05.2016, në Sektorin e   
Burimeve Njerëzore, pranë Drejtorisë së Spitalit Rajonal Gjirokastër. Testimi do te zhvillohet më dt 
23.05.2016, ora 10.00, pranë zyrës së Drejtorisë së Spitalit. 
 
Nr.tel 0842 637 68 
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DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTER 
 
Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokastër, shpall konkurimin për 1 (nje) vend te lire pune, per 
personel si me poshte: 
 
 Specialist It   
 
KERKESAT  E VEÇANTA PER KANDIDATIN JANE: 
 
Të ketë mbaruar arsimin e larte, dega Informatike. 
Të ketë eksperiencë pune në profesion, eshte e domosdoshme. 
Të ketë aftësi pune dhe komunikimi në grup. 
 
    PARAQITJA E DOKUMENTAVE: 
 
Diplomen dhe listen e notave, te noterizuara. 
Çertikatë për njohuritë bazë në kompjuter.  
Përshkrimin e edukimit dhe karrierës profesionale (curriculum vitae). 
Kërkesë për punësim.  
Fotokopje e kartës së indentitetit.  
Dëshmi penaliteti.( të datojë brenda 3 muajve të fundit) 
Librezën e punës.  
Referencë pune nga vendi ose vendet ku ka punuar. 
Vërtetim nga Prokuroria. 
Komision mjeko-ligjor (qe eshte i /e afte per pune) 
 
 Kandidatët e interesuar, duhet të paraqesin dokumentat, brenda datës  18.05.2016, në Sektorin e   
Burimeve Njerëzore, pranë Drejtorisë së Spitalit Rajonal Gjirokastër. Testimi do te zhvillohet më dt 
23.05.2016, ora 10.00, pranë zyrës së Drejtorisë së Spitalit. 
 
Nr.tel 0842 637 68 
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
NJOFTIM PËR VËND TË LIRË PUNE 

 
Në mbështetje të Statutit të Qëndrës Spitalore Universitare “ Nënë Tereza “ me nr.prot.2364, datë 
25.06.2007 të Ministrisë së Shëndetësisë dhe nr.prot. 4564/1, datë 26.06.2007  të Ministrisë së 
Arsimit dhe Shkencës si dhe Urdhërit nr.355, datë 18.08.2014 “Për kriteret e punësimit të mjekëve 
në Spitalet Universitare”, të Ministrit të Shëndetësisë, Qëndra Spitalore Universitare “ Nënë 
Tereza” Tiranë,   shpall konkursin për 2 (dy) vende të lira pune në pozicionin Mjek Neurolog  pranë 
Shërbimit Neurovaskular (Stoke dhe post Stroke) në Polin e Administrimit të Integruar të Spitalit të 
Neuroshkencës. 
 
Kriteret që duhet të plotësojnë kandidatët janë: 
 
-  Të ketë mbaruar specializimin pasuniversitar për ”Neurologji” me notë mbi  ”9” 
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-  Të jetë i regjistruar tek Urdhëri i Mjekut dhe të ketë liçencën e ushtrimit të profesionit. 
-  Të zotërojë në nivel të kënaqshëm përdorimin e kompjuterit në programet MSO etj. 
-  Të ketë njohuri të gjuhëve të huaja. 
-  Të ketë veprimtari botuese në shtypin shkencor, kur stazhi i tij pas diplomimit e mundëson një gjë 
të tillë. 
-  Të ketë stazh pune mbi 2 vjet pas diplomimit (preferencë). 
-  Të ketë aftësi të mira komunikuese me pacientët, studentët si dhe me personelin e shërbimit. 
-  Angazhim si mjek vullnetar në strukturat spitalore. 
-  Të ketë gradë shkencore (preferencë)  
-  Konkurimi për një vend pune është i lirë me përjashtim të kandidatëve që vijnë nga rrethet të cilët 
duhet të kenë marrë miratim nga Drejtoria e Shëndetit Publik të Rrethit nga vjen kandidati si dhe 
miratimin e Ministrisë së Shëndetësisë për lëvizje të mundëshme  
    
Dokumenti i nevojshëm që duhet të paraqesë kandidati : 
 
Kandidatët, për t’u pranuar në konkurs, duhet të paraqesin këto dokumenta: 
Kërkesa e kandidatit drejtuar Institucionit.  
Jetëshkrimi i kandidatit. 
Fotokopje e kartës së identitetit, çertifikatë personale me fotografi. 
Dëshmi penaliteti. 
Diploma Universitare dhe çerfitikata e notave. (kopje e noterizuar). 
Diploma e Specializimit dhe çerfitikata e notave. (kopje e noterizuar) 
Leja e ushtrimit të profesionit. 
Librezë Shëndetësore Sanitare. 
Kontrata të shtrimit të profesionit si mjek vullnetar (kopje të noterizuara) 
Çerfitikatë / diplomë për gjuhët e huaja (kopje të noterizuara) 
Çerfitikatë / diplomë për njohuritë e kompjuterit (kopje të noterizuara) 
Çerfitikatë / diplomë për kualifikime të kryera brenda apo jashtë shtetit, specializime pas-
universitare, pjesmarrje në konferenca, kongrese apo trajnime  
Librezën e punës, n.q.s. ka (të fotokopjuar) 
 
Referenca nga punëdhënësi i mëparshëm apo nga shefi i shërbimit ku ka kryer praktikën 
profesionale 
a)  Kontrata e specializimit (kopje e noterizuar). 
     b) Vërtetim që është kuotë e lire (kopje e noterizuar). 
           c) Vërtetim ose kopje kontrate nga qëndra e punës (kopje e noterizuar). 
 
Mosparaqitja e dokumentave të mësiperm e skualifikon automatikisht kandidatin. 
 
Dokumentat duhet të paraqiten pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore në Qëndrën Spitalore 
Universitare “Nënë Tereza”, brënda datës 30.05.2016. 
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DREJTORIA  RAJONALE E SHENDETESISE  SHKODER 
 
Në bazë të VKM-së Nr. 857 datë 20.12.2006: “Për financimin e shërbimeve të kujdesit shëndetësor 
parësor” si dhe Urdhrit te Ministrise se Shëndetësisë nr.511, datë 13.12.2011:  ”Per kriteret e 
punësimit në shërbimin shëndetësor publik”; 
Ju lutemi botoni në Buletinin e Njoftimeve Publike njoftiminpërvendetë lira tëpunesimëposhtë: 
Drejtoria Rajonale e Shëndëtesisë Shkodër shpall 1 vend tëlirëpunepër:   
mjekne SherbiminPsiko-Social dhe I shendetitmendor 
 
Kandidatetduhetteplotesojne keto kushte: 
 
Te jete Mjek 
 Te jete I perkushtuar per punen 
 Te jete I komunikushemdhe I afte per punen ne grup 
 Eksperienca ne pune ne ketesherbimperbenavantazh 
 
Të interesuarit duhet të paraqesin pranë Drejtorisë Rajonale të Shëndetësisë Shkoder, 
këtodokumenta: 
 
Kerkese me shkrim, 
Curriculum Vitae, 
Diplome dhe listen e notave 
DiplomeSpecializimineseka 
Lejen e UshtrimitteProfesionit 
Dokumentidentifikimi (Kartëidentiteti), 
DeshmiPenaliteti 
RaportMjeko-Ligjor 
 
Dokumentattejenetenoterizuar . 
Të dorëzohen në zarf të mbyllur I cili protokollohet deri me dt.25.05.2016 
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DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KAVAJE 
Njoftim për vend të lirë pune 
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QENDRA SHENDETESORE QYTET GRAMSH 
Njoftim per vende te lira pune 
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DREJTORIA E SHËNDETIT PUBLIK MALESI E MADHE 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

 


	Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë IDK KONSTRUCSION me adresëRruga Komuna e Parisit,,Tiranë se oferta e paraqitur  me një vlerë 3.330.000 lekë pa tvsh.
	Përshkrim i shkurtër i kontratës::Blerje ushqimesh per konviktin e shkolles se mesme “Ramis Aranitasi” Corovode.
	Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X Te ardhura X Grante, donacione etj Investim  Shpenzim operativ 
	FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT
	UQENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
	UQENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
	UQENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
	UQENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
	UDREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR PËRMET
	UBASHKIA KRUJE
	UBASHKIA KRUJE
	UBASHKIA KRUJE

	Kontraktuesi: Shoq.”Shpresa ” Sh.P.K me NIPT K67917301H
	Adresë:   Lagjia 4, lac, Lezhe
	BORDI RAJONAL I KULLIMIT KORCE
	Autoriteti kontraktor, adresa, nr. tel:    Bordi Rajonal i Kullimit Korce, Blloku i Ri i Sportit Nr.Tel.+ 355 822 427 14 .
	Fondi limit: 1 751 409 (një milion e shtatëqind e pesëdhjetë e një mijë e katerqind e
	nëntë) lekë pa tvsh, vene ne dispozicion nga buxheti i Bashkisë Tiranë.
	Vlera totale e kontrates: 1 751 409 (një milion e shtatëqind e pesëdhjetë e një mijë e katerqind e nëntë) lekë pa tvsh dhe 2 101 691 (dy milion e njëqind e një mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e një) lekë me tvsh.
	Data e lidhjes se kontrates: 05.05.2016
	Kontraktori: “A&T”  Sh. A  Nipt L3232000 H, me adrese: Rr. “Ibrahim Rugova”, Sky   Tower, 7/3 Tiranë
	Kontraktori:  “BIBA-X” shpk & “SENKA“ shpk
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	Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE
	Kontraktori,adresa,nipt:  SOLOMON CONSTRUCTION  NIPT L33212401D Adresa:lagja “16 Prilli”afer QTU-s,  Fier
	UQENDRA E FURNIZIMIT MATERIALE TEKNIKE, MULLET, TIRANË
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